
č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

kterou dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

 zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 

 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB 

 pro úhradu nezpůsobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Gardenline s.r.o. 

 IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827 

 sídlo Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 

 zastoupen , jednatelem  

 bankovní účet číslo:  

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

I. 

Vymezení pojmů, preambule 

1.1. Vymezení pojmů: 

a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a 

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

f) zadávacím řízením je zadávací řízení o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn, na základě kterého byla uzavřena tato 

smlouva o dílo. 

1.2. Zhotovitel bude souběžně s dílem dle této smlouvy provádět i stavební práce na díle nazvaném 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“. Zhotovitel podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že mu je znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na stavbu 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a zavazuje se provádět pro 

objednatele dílo dle této smlouvy i dílo „Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - 

NKD“ souběžně.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Zámek Litomyšl - 

Božský zámek, stavba - IROP“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném: 

- cenovou nabídkou zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová 

nabídka“); Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Cenová nabídka 

je položkovým rozpočtem ve smyslu bodu 1.1.; 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

kterou dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

 zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 

 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB 

 pro úhradu nezpůsobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Gardenline s.r.o. 

 IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827 

 sídlo Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 

 zastoupen , jednatelem  

 bankovní účet číslo:  

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

I. 

Vymezení pojmů, preambule 

1.1. Vymezení pojmů: 

a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a 

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

f) zadávacím řízením je zadávací řízení o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn, na základě kterého byla uzavřena tato 

smlouva o dílo. 

1.2. Zhotovitel bude souběžně s dílem dle této smlouvy provádět i stavební práce na díle nazvaném 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“. Zhotovitel podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že mu je znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na stavbu 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a zavazuje se provádět pro 

objednatele dílo dle této smlouvy i dílo „Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - 

NKD“ souběžně.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Zámek Litomyšl - 

Božský zámek, stavba - IROP“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném: 

- cenovou nabídkou zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová 

nabídka“); Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Cenová nabídka 

je položkovým rozpočtem ve smyslu bodu 1.1.; 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

SMLOUvA O DÍLO
kterou dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších Změn, níže

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

na Straně jedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková Organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
ZaStOupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní spoj ení:

pro úhradu Způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB
pro úhradu neZpůSobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB

- dále jen Objednatel -

a

na straně druhé: Gardenline S.ľ.0.
IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827
sídlo Na Vinìci 948/13, 412 01 Litoměřice
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Zastoupen , jednatelem
bankovní účet číslo:

- dále jen zhotovitel -

I.
Vymezení pojmů, preambule

1.1. Vymezení pojmů:
a) Obj ednatelem je Zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
d) příslušnou dokumentací je dokumentace Zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
e) položkovým rozpočtemje zhotovitelem Oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a
jejich celkové ceny pro Zadavatelem vymezené množství.

Í) Zadávacím řízením je Zadávací řízení o Zadání veřejné Zakázky dle Zákona č. 134/2016 Sb., O
Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších Změn, na Základě kterého byla uzavřena tato
smlouva O dílo.

1.2. Zhotovitel bude souběžně S dílem dle této smlouvy provádět i stavební práce na díle nazvaném
„Obnova Státního Zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“. Zhotovitel podpisem této
Smlouvy potvrzuje, že mu je Znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na Stavbu
„Obnova Státního Zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a zavazuje se provádět pro
Obj ednatele dílo dle této smlouvy i dílo „Obnova Státního Zámku Litomyšl a Panského domu, stavba -
NKD“ souběžně.

II.
Předmět Smlouvy

2.1. Zhotovitel Se ZavaZuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo „Zámek Litomyšl -
Božský Zámek, Stavba - IROP“ a obj ednatel Se zavazuje dílo převzít a Zaplatit cenu.

2.2. Dílo Spočívá v provedení Stavby v roZSahu Stanoveném:
- cenovou nabídkou Zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová

nabídka“); Cenová nabídka je přílohou č. 1 této Smlouvy a jej í nedílnou Součástí. Cenová nabídka
je položkovým rozpočtem ve SmySlu bodu 1.1.;



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

2 

 

- projektovou dokumentací pro provádění stavby pod názvem „Revitalizace zámku v Litomyšli, 

část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský zámek, Projekt pro provedení stavby a zadání 

stavby“ zpracovanou sdružením projektantů Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 

spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o. v červnu 2020 (dále jen „Projektová dokumentace“); Projektová 

dokumentace je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí; Projektová dokumentace je 

příslušnou dokumentací ve smyslu bodu 1.1.; 

- zadávací dokumentací zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). 

2.3. Dílo bude financováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj a státního rozpočtu ČR v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“).   

2.4. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, 

b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, 

c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu, 

d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a jejich vytyčení, 

e) zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním 

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně zajištění dopravního značení po dobu provádění díla, 

f) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla, 

g) provedení restaurátorských průzkumů a záměrů, 

h) zajištění a provedení archeologického dohledu, 

i) zajištění pravidel publicity dle aktuálně účinných Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP 

zveřejněných na https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty (zejména dočasný 

billboard a stálá pamětní deska), 

j) geodetické zaměření díla, 

k) uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace, 

l) součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu či kolaudačního rozhodnutí stavby, včetně obstarání 

veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách apod. nutných pro získání kolaudačního 

souhlasu či kolaudačního rozhodnutí. 

2.5. Dílo musí být provedeno v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, 

vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 

předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti 

a jeho provozování.  

2.6. Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93, 

Litomyšl.  

2.7. Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich 

provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá objednateli tak, 

jako by je prováděl sám zhotovitel.  

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací, rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné. 

2.9. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími 

vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn a doplňků. Příslušná rozhodnutí byla 

součástí Zadávací dokumentace. Případné změny předá objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu 

od jejich přijetí či nabytí právní moci. 

2.10. Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, 

použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn) a 

ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a stavebního povolení. 

2.11. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy. 

V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.  

 

III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy.   

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

2 

 

- projektovou dokumentací pro provádění stavby pod názvem „Revitalizace zámku v Litomyšli, 

část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský zámek, Projekt pro provedení stavby a zadání 

stavby“ zpracovanou sdružením projektantů Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 

spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o. v červnu 2020 (dále jen „Projektová dokumentace“); Projektová 

dokumentace je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí; Projektová dokumentace je 

příslušnou dokumentací ve smyslu bodu 1.1.; 

- zadávací dokumentací zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). 

2.3. Dílo bude financováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj a státního rozpočtu ČR v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“).   

2.4. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, 

b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, 

c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu, 

d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a jejich vytyčení, 

e) zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním 

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně zajištění dopravního značení po dobu provádění díla, 

f) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla, 

g) provedení restaurátorských průzkumů a záměrů, 

h) zajištění a provedení archeologického dohledu, 

i) zajištění pravidel publicity dle aktuálně účinných Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP 

zveřejněných na https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty (zejména dočasný 

billboard a stálá pamětní deska), 

j) geodetické zaměření díla, 

k) uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace, 

l) součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu či kolaudačního rozhodnutí stavby, včetně obstarání 

veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách apod. nutných pro získání kolaudačního 

souhlasu či kolaudačního rozhodnutí. 

2.5. Dílo musí být provedeno v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, 

vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 

předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti 

a jeho provozování.  

2.6. Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93, 

Litomyšl.  

2.7. Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich 

provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá objednateli tak, 

jako by je prováděl sám zhotovitel.  

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací, rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné. 

2.9. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími 

vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn a doplňků. Příslušná rozhodnutí byla 

součástí Zadávací dokumentace. Případné změny předá objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu 

od jejich přijetí či nabytí právní moci. 

2.10. Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, 

použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn) a 

ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a stavebního povolení. 

2.11. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy. 

V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.  

 

III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy.   

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

3.1.

- projektovou dokumentací pro provádění Stavby pod názvem „Revitalizace Zámku v Litomyšli,
část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský Zámek, Projekt pro provedení Stavby a Zadání
Stavby“ zpracovanou Sdružením proj ektantů Projektový atelier pro architekturu a pozemní Stavby
spol. S r.o. a Design By Hy, s.r.o. v červnu 2020 (dále jen „Projektová dokumentace“); Projektová
dokumentace je přílohou č. 2 této Smlouvy a její nedílnou součástí; Projektová dokumentace je
příslušnou dokumentací ve smyslu bodu 1.1.;

- Zadávací dokumentací Zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“).
Dílo bude financováno Z Evropského fondu pro regionální rozvoj a Státního rozpočtu ČR v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“).
Povinnost Zhotovitele provést dílo dle této smlouvy Zahrnuje Zejména:
a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. l a č. 2,
b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla,
c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu,
d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských Sítí a jejich vytyčení,
e) zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně Zajištění dopravního Značení po dobu provádění díla,
Í) dopravu osob, materiálu, Strojů a nářadí po celou dobu provádění díla,
g) provedení restaurátorských průzkumů a Záměrů,
h) zajištění a provedení archeologického dohledu,
i) zajištění pravidel publicity dle aktuálně účinných Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP

zveřejněných na https://ir0p.mmr.cz/cS/zadatele-a-priiemci/dokumentv (Zejména dočasný
billboard a stálá pamětní deska),

j) geodetické Zaměření díla,
k) uvedení díla do provozu, Zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace,
l) součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu či kolaudačního rozhodnutí Stavby, včetně obstarání

veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách apod. nutných pro Získání kolaudačního
souhlasu či kolaudačního rozhodnutí.

Dílo musí být provedeno v Souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony,
vyhláškami, naříZeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti
a jeho provozování.
Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního Zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93,
Litomyšl.
Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na Své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich
provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá objednateli tak,
jako by je prováděl Sám zhotovitel.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S Proj ektovou dokumentací, rozsahem a
povahou díla, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a že disponuje takovými kapacitami a Odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.
Zhotovitel Se zavazuje, že dílo provede v Souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími
vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve Znění případných změn a doplňků. PříSlušná rozhodnutí byla
součástí Zadávací dokumentace. Případné změny předá obj ednatel Zhotoviteli bez zbytečného Odkladu
od jejich přijetí či nabytí právní moci.
Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a reviZích,
použitých materiálech (prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších Změn) a
ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a Stavebního povolení.
V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy.
V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.

III.
Doba plnění

Zhotovitel zahájí Stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty


č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

3 

 

3.2. Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel 

umožnil provádění díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 

za každý, byť započatý, den prodlení.  

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést dílo do 31.10.2023. 

3.4. Pokud z důvodu na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací a 

tyto budou moci být zahájeny až po 1.2.2022, má zhotovitel právo požadovat po objednateli posunutí 

termínu provedení díla o stejný počet dnů, o který mu objednatel umožnil zahájit stavební práce 

později (tj. od 1.2.2022 do umožnění zahájení provádění díla) a objednatel je povinen takovému 

požadavku zhotovitele vyhovět (s omezením uvedeným v bodě 3.10. této smlouvy).  

3.5. Přílohou č. 3 této smlouvy je časový a finanční harmonogram, který zhotovitel předložil jako součást 

své nabídky v rámci zadávacího řízení. 

3.6. Zhotovitel do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předloží zástupci objednatele pro 

věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram zpracovaný podle požadavků 

objednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních 

dílech a jeho časová osa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Objednatel se zavazuje sdělit 

své připomínky zhotoviteli do 10 dnů ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel 

je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky objednatele do harmonogramu zapracovat a 

předložit finální verzi harmonogramu objednateli.  

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předložením aktualizovaného harmonogramu či finální 

verze harmonogramu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za 

každý den prodlení. 

3.7. Dojde-li v průběhu provádění díla z důvodu na straně zhotovitele k prodlení s dokončením 

kteréhokoliv stavebního objektu oproti termínu uvedenému v aktualizovaném harmonogramu (do 

něhož budou zapracovány případné připomínky objednatele v souladu s bodem 3.6.) o více než 

10 dnů, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní pouze v době, kdy zhotovitel nebude v prodlení s provedením 

díla jako celku. Ode dne, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla jako celku, se 

smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a objednatel má vůči zhotoviteli právo na smluvní 

pokutu dle bodu 3.8. této smlouvy. 

3.8. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení.  

3.9. V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. změn, pro 

které bude nutné změnit závazek z této smlouvy, pak má zhotovitel právo požadovat prodloužení doby 

pro provádění díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které se nebudou 

provádět, převýší původní Celkovou cenu díla (bez DPH) (před uzavřením jakéhokoliv dodatku ke 

smlouvě, jímž by došlo ke změně ceny díla) o více než 5 %. O případném prodloužení doby pro 

provedení díla bude uzavřen dodatek k této smlouvě, nedohodnou-li se strany v odůvodněném případě 

jinak. 

3.10. Zhotovitel byl objednatelem informován, že konečný termín pro provedení díla nemůže být z důvodu 

konce dotačního projektu posunut za datum 30.11.2023. 

 

IV. 

Cena díla 

4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 199 127 297,49 Kč (v této smlouvě označeno též jako 

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  

4.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4.3. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených 

v Cenové nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady zhotovitele související 

s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 

náklady související s plněním podmínek Zadávací dokumentace. 

4.4. Celková cena díla může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

3 

 

3.2. Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel 

umožnil provádění díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 

za každý, byť započatý, den prodlení.  

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést dílo do 31.10.2023. 

3.4. Pokud z důvodu na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací a 

tyto budou moci být zahájeny až po 1.2.2022, má zhotovitel právo požadovat po objednateli posunutí 

termínu provedení díla o stejný počet dnů, o který mu objednatel umožnil zahájit stavební práce 

později (tj. od 1.2.2022 do umožnění zahájení provádění díla) a objednatel je povinen takovému 

požadavku zhotovitele vyhovět (s omezením uvedeným v bodě 3.10. této smlouvy).  

3.5. Přílohou č. 3 této smlouvy je časový a finanční harmonogram, který zhotovitel předložil jako součást 

své nabídky v rámci zadávacího řízení. 

3.6. Zhotovitel do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předloží zástupci objednatele pro 

věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram zpracovaný podle požadavků 

objednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních 

dílech a jeho časová osa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Objednatel se zavazuje sdělit 

své připomínky zhotoviteli do 10 dnů ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel 

je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky objednatele do harmonogramu zapracovat a 

předložit finální verzi harmonogramu objednateli.  

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předložením aktualizovaného harmonogramu či finální 

verze harmonogramu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za 

každý den prodlení. 

3.7. Dojde-li v průběhu provádění díla z důvodu na straně zhotovitele k prodlení s dokončením 

kteréhokoliv stavebního objektu oproti termínu uvedenému v aktualizovaném harmonogramu (do 

něhož budou zapracovány případné připomínky objednatele v souladu s bodem 3.6.) o více než 

10 dnů, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní pouze v době, kdy zhotovitel nebude v prodlení s provedením 

díla jako celku. Ode dne, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla jako celku, se 

smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a objednatel má vůči zhotoviteli právo na smluvní 

pokutu dle bodu 3.8. této smlouvy. 

3.8. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení.  

3.9. V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. změn, pro 

které bude nutné změnit závazek z této smlouvy, pak má zhotovitel právo požadovat prodloužení doby 

pro provádění díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které se nebudou 

provádět, převýší původní Celkovou cenu díla (bez DPH) (před uzavřením jakéhokoliv dodatku ke 

smlouvě, jímž by došlo ke změně ceny díla) o více než 5 %. O případném prodloužení doby pro 

provedení díla bude uzavřen dodatek k této smlouvě, nedohodnou-li se strany v odůvodněném případě 

jinak. 

3.10. Zhotovitel byl objednatelem informován, že konečný termín pro provedení díla nemůže být z důvodu 

konce dotačního projektu posunut za datum 30.11.2023. 

 

IV. 

Cena díla 

4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 199 127 297,49 Kč (v této smlouvě označeno též jako 

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  

4.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4.3. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených 

v Cenové nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady zhotovitele související 

s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 

náklady související s plněním podmínek Zadávací dokumentace. 

4.4. Celková cena díla může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

3.2.

3.3.
3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Pokud Zhotovitel neZahájí Stavební práce na realiZaci díla ve Sjednané lhůtě, ačkoliv mu Objednatel
umožnil provádění díla, má obj édnatel vůči Zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
Za každý, byť Započatý, den prodlení.
Zhotovitel Se ZavaZuje dokončit veškeré Stavební práce na díle a provést dílo do 31.10.2023.
Pokud Z důvodu na Straně objednatele dojde k časovému posunu termínu Zahájení Stavebních prací a
tyto budou moci být Zaháj eny až po 1.2.2022, má Zhotovitel právo požadovat po obj ednateli posunutí
termínu provedení díla o Stejný počet dnů, o který mu objednátel umožnil Zahájit stavební práce
pOZději (tj. od 1.2.2022 do umožnění Zahájení provádění díla) a objednatel je povinen takovému
požadavku Zhotovitele vyhovět (S omeZením uvedeným v bodě 3.10. této Smlouvy).
Přílohou č. 3 této Smlouvy je časový a finanční harmonogram, který Zhotovitel předložil jako Součást
Své nabídky v rámci Zádávacího říZení.
Zhotovitel do 10 pracovních dnů Ode dne účinnosti této smlouvy předloží Zástupci Objednatele pro
věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram Zpracovaný podle požadavků
Obj ednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních
dílech a jeho časová oSa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Obj édnatél se ZavaZuje Sdělit
Své připomínky Zhotoviteli do 10 dnů Ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel
je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky Objednatele do harmonogramu Zapracovat a
předložit finální verZi harmonogramu Obj ednateli.
V případě, že bude Zhotovitel vprodléní S předložením aktualizovaného harmonogramu či finální
verZe harmonogramu, má objednátel vůči Zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za
každý den prodlení.
Dojde-li v průběhu provádění díla Z důvodu na Straně Zhotovitele k prodlení S dokončením
kteréhokoliv stavebního objektu oproti termínu uvedenému V aktualiZovaném harmonogramu (do
něhož budou Zapracovány případné připomínky objednatele v Souladu sbodém 3.6.) o více než
10 dnů, má objednátel vůči Zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každý den
prodlení. Tato Smluvní pokuta se uplatní pouZe v době, kdy Zhotovitel nebude V prodlení S provedením
díla jako celku. Ode dne, kdy se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla jako celku, se
Smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a objednátel má Vůči Zhotoviteli právo na smluvní
pokutu dle bodu 3.8. této Smlouvy.
V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, má objednátel vůči Zhotoviteli právo na
Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z Celkové ceny díla (beZ DPH) Za každý den prodlení.
V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení t. víceprací, tj. Změn, pro
které bude nutné Změnit Závazek Z této Smlouvy, pak má Zhotovitel právo požadovat prodloužení doby
pro provádění díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které se nebudou
provádět, převýší původní Celkovou cenu díla (beZ DPH) (před uZavřením jakéhokoliv dodatku ke
Smlouvě, jímž by došlo ke Změně ceny díla) O více než 5 %. O případném prodloužení doby pro
provedení díla bude uZavřén dodatek k této smlouvě, nedohodnou-li Se strany v odůvodněném případě
jinak.
Zhotovitel byl obj édnatelem informován, že konečný termín pro provedení díla nemůže být Z důvodu
konce dotačního projektu posunut Za datum 30.11.2023.

IV.
Cena díla

Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 199 127 297,49 Kč (v této smlouvě označeno též jako
„Celková cena díla“). Celková cena díla neZahmuj e daň Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
DPH bude Stanovéna a hraZena v Souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění
Zdanitélného plnění.
Celková cena díla je stanovena na Základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených
v Cenové nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady Zhotovitele související
S provedením díla, vedlejší náklady Související S umístěním stavby, ZaříZením Staveniště a ostatní
náklady Související s plněním podmínek Zadávací dokumentace.
Celková cena díla může být Změněna pouZe Za níže uvedených podmínek:



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

4 

 

a) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této smlouvy 

známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 

sjednanou cenu díla; 

b) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace (např. neodpovídající 

geologické údaje apod.); 

c) v dalších případech uvedených v článku V. této smlouvy. 

 

V. 

Změny rozsahu a ceny díla 

5.1. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich 

faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede 

některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku, 

má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a 

může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek. 

5.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na 

základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který 

zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud se 

bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé 

položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji 

objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak 

budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období 

realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Jestliže se příslušná 

položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je zhotovitel povinen objednateli 

navrženou cenu příslušné položky zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apod.).  

Ocenění změn zhotovitel předloží objednateli, přičemž rozpočtová část ocenění musí být předložena 

ve formátu *.xls a *.xml.  

5.3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie, 

ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a 

Cenové nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije 

žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je 

povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

5.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a 

technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž 

tímto jednáním nesmí dojít k porušení zákona o zadávání veřejných zakázek. Požadavek na záměnu 

materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny 

díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě. 

5.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu 

zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si 

dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu 

zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je 

povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednatelem přistoupit. V případě změny rozsahu díla 

bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

VI. 

Fakturace, platební podmínky 

6.1. V průběhu provádění díla nebude objednatel poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. 

6.2. Veškeré provedené práce a dodávky budou 1x měsíčně fakturovány.  

Před vystavením faktury zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci 

objednatele pro věci technické vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

4 

 

a) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této smlouvy 

známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 

sjednanou cenu díla; 

b) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace (např. neodpovídající 

geologické údaje apod.); 

c) v dalších případech uvedených v článku V. této smlouvy. 

 

V. 

Změny rozsahu a ceny díla 

5.1. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich 

faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede 

některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku, 

má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a 

může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek. 

5.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na 

základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který 

zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud se 

bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé 

položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji 

objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak 

budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období 

realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Jestliže se příslušná 

položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je zhotovitel povinen objednateli 

navrženou cenu příslušné položky zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apod.).  

Ocenění změn zhotovitel předloží objednateli, přičemž rozpočtová část ocenění musí být předložena 

ve formátu *.xls a *.xml.  

5.3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie, 

ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a 

Cenové nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije 

žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je 

povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

5.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a 

technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž 

tímto jednáním nesmí dojít k porušení zákona o zadávání veřejných zakázek. Požadavek na záměnu 

materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny 

díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě. 

5.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu 

zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si 

dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu 

zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je 

povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednatelem přistoupit. V případě změny rozsahu díla 

bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

VI. 

Fakturace, platební podmínky 

6.1. V průběhu provádění díla nebude objednatel poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. 

6.2. Veškeré provedené práce a dodávky budou 1x měsíčně fakturovány.  

Před vystavením faktury zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci 

objednatele pro věci technické vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.
6.2.

a) pokud se při provádění díla Vyskytnou skutečnosti, které nebyly V době sjednání této Smlouvy
známy, Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na
sjednanou cenu díla;

b) při realizaci díla se Zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace (např. neodpovídající
geologické údaje apod.);

c) v dalších případech uvedených v článku V. této Smlouvy.

V.
Změny rozsahu a ceny dfla

Veškeré Vícepráce, Změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich
faktickou realizací písemně odsouhlaseny obj ednatelem formou dodatku. Pokud Zhotovitel provede
některé Z těchto prací či dodávek beZ předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku,
má obj ednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a
může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek.
Doj de-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
Základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který
Zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud se
bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro náVrh ceny díla, budou jednotlivé
položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla,
ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá
Zhotovitelem v Zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě Veřejné Zakázky (beZ DPH), jak ji
objednatel uvedl vZadávací dokumentaci; Vpřípadě, že celková cena díla beZ DPH nabídnutá
Zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné Zakázky (bez DPH), pak
budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS V aktuální cenové úrovni Období
realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Jestliže se příslušná
položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je Zhotovitel povinen objednateli
navrženou cenu příslušné položky zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apod.).
Ocenění Změn Zhotovitel předloží objednateli, přičemž rozpočtová část ocenění musí být předložena
Ve formátu *.Xls a *.Xml
BeZ předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie,
ani provedeny jakékoli Změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a
Cenové nabídce. Současně se Zhotovitel Zavazuje a odpovídá Za to, že při realizaci díla nepoužije
žádný materiál, o kterém je v době jeho užití Známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je
povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese Zhotovitel.
Objednatel je oprávněn i V průběhu realizace požadovat záměny materiálů, Výrobků, konstrukcí a
technologií oproti původně navrženým a Zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž
tímto jednáním nesmí dojít k porušení Zákona o Zadávání Veřejných zakázek. Požadavek na Záměnu
materiálů musí být písemný. Pokud V důsledku záměny materiálů dojde ke Zvýšení či snížení ceny
díla, strany si tyto rozdíly Vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě.
Objednatel si Vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu
Zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a Za úhradu provést. Obj ednatel si
dále Vyhrazuje právo jednostranně Změnit rozsah díla (Zejména ho omezit) a to i bez souhlasu
Zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzV. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je
povinen na Změnu rozsahu díla požadovanou obj ednatelem přistoupit. V případě Změny rozsahu díla
bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to V souladu se Zákonem o Zadávání Veřejných
ZakáZek.

VI.
Fakturace, platební podmínky

V průběhu provádění díla nebude obj ednatel poskytovat zhotoviteli žádné Zálohy.
Veškeré provedené práce a dodávky budou lX měsíčně fakturovány.
Před Vystavením faktury Zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci
objednatele pro Věci technické Vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, V němž byly

4



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

5 

 

práce provedeny, soupis takto provedených prací a dodávek oceněný v souladu s Cenovou nabídkou. 

Soupis provedených prací a dodávek předloží zhotovitel elektronicky ve formátu, který objednatel 

zhotoviteli sdělí. 

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek zástupcem objednatele pro věci technické 

vystaví zhotovitel fakturu.  

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je soupis 

zpracován a odsouhlasen.  

Nedílnou součástí každého vyhotovení faktury musí být soupis provedených prací a dodávek 

odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).  

6.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel ke dni předání díla. Přílohou konečné faktury musí být též 

předávací protokol. V konečné faktuře budou jednorázově vyúčtovány položky označené v příloze 

č. 1 jako položka: 

- pojištění dle smlouvy o dílo 

- bankovní záruka za záruční dobu dle smlouvy o dílo. 

6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.  

6.5. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně 

příloh objednateli. 

6.6. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o 

účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.  

6.7. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že:  

-  číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;  

-  zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o 

DPH. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel 

oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 

podle § 109a zákona o DPH. 

6.8. Faktura musí dále obsahovat:  

-  název projektu „Zámek Litomyšl - Božský zámek“ a registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004551; 

-  zástupcem zhotovitele pro věci technické, technickým dozorem stavebníka (TDI) a zástupcem 

objednatele pro věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, včetně soupisu provedených prací 

ve formátu *.xls, *.pdf a *.xml; 

- čerpací soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.xls, jehož tvar pro účely 

vyplňování pro fakturaci, předá zhotoviteli objednatel. 

6.9. Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před 

vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s ohledem na požadavky poskytovatele 

dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat. 

V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých či stanovených náležitostí 

nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou 

fakturu uhradit a zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, 

přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti. 

6.10. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel vůči objednateli právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. 

Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to způsobem uvedeným v článku XVII. 

písemně požádat zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.  

6.12. Jestliže se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli 

penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám 

zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči zhotoviteli 

proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy. 

 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

5 

 

práce provedeny, soupis takto provedených prací a dodávek oceněný v souladu s Cenovou nabídkou. 

Soupis provedených prací a dodávek předloží zhotovitel elektronicky ve formátu, který objednatel 

zhotoviteli sdělí. 

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek zástupcem objednatele pro věci technické 

vystaví zhotovitel fakturu.  

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je soupis 

zpracován a odsouhlasen.  

Nedílnou součástí každého vyhotovení faktury musí být soupis provedených prací a dodávek 

odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).  

6.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel ke dni předání díla. Přílohou konečné faktury musí být též 

předávací protokol. V konečné faktuře budou jednorázově vyúčtovány položky označené v příloze 

č. 1 jako položka: 

- pojištění dle smlouvy o dílo 

- bankovní záruka za záruční dobu dle smlouvy o dílo. 

6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.  

6.5. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně 

příloh objednateli. 

6.6. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o 

účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.  

6.7. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že:  

-  číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;  

-  zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o 

DPH. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel 

oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 

podle § 109a zákona o DPH. 

6.8. Faktura musí dále obsahovat:  

-  název projektu „Zámek Litomyšl - Božský zámek“ a registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004551; 

-  zástupcem zhotovitele pro věci technické, technickým dozorem stavebníka (TDI) a zástupcem 

objednatele pro věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, včetně soupisu provedených prací 

ve formátu *.xls, *.pdf a *.xml; 

- čerpací soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.xls, jehož tvar pro účely 

vyplňování pro fakturaci, předá zhotoviteli objednatel. 

6.9. Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před 

vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s ohledem na požadavky poskytovatele 

dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat. 

V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých či stanovených náležitostí 

nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou 

fakturu uhradit a zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, 

přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti. 

6.10. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel vůči objednateli právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. 

Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to způsobem uvedeným v článku XVII. 

písemně požádat zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.  

6.12. Jestliže se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli 

penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám 

zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči zhotoviteli 

proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy. 

 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.ll.

6.12.

práce provedeny, Soupis takto provedených prací a dodávek oceněný v Souladu S CenovOu nabídkou.
Soupis provedených prací a dodávek předloží Zhotovitel elektronicky vé formátu, který objednatel
Zhotoviteli Sdělí.
PO OdSOuhlaSéní soupisu provedených prací a dodávek Zástupcem objednatele pro Věci technické
vystaví Zhotovitel fakturu.
Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, Za který je soupis
Zpracován a OdSouhlaSen.
Nedílnou Součástí každéhO vyhotovení faktury muSí být soupis provedených prací a dodávek
OdSOuhlaSený Zástupcem Obj ednatele prO věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).
Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel ke dni předání díla. Přílohou konečné faktury musí být též
předávací protokol. V konečné faktuře budou jednorázově vyúčtovány položky Označené v příloZé
č. l jako položka:

pojištění dle smlouvy O dílo
bankovní Záruka Za Záruční dobu dle smlouvy O dílO.

Nedoj de-li meZi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací
a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pOuZe práce a dodávky, u kterých nedošlo k rOZpOIu.
Splatnost faktur činí 30 dnů Ode dne, kdy Zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně
příloh obj ednateli.
Faktury muSí obsahovat náležitosti daňového dokladu a muSí formou a Obsahem odpovídat ZákOnu O
účetnictví a Zákonu O dani Z přidané hodnoty.
Faktura muSí dále obsahovat číslo účtu Zhotovitele a prohlášení Zhotovitele, že:
- číSlo účtu Zhotovitele uvedené na faktuře je Zveřejněno správcem daně podle § 96 Zákona O DPH;
- Zhotovitel není správcem daně veden jakO nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a Zákona o

DPH.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitOSti uvedené V tomto bodě, nebO Zhotovitel bude ké dni
uskutečnění Zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel
Oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na tétO faktuře přímo na účet Správce daně
podle § 109a Zákona o DPH.
Faktura muSí dále obsahovat:
- náZev projektu „Zámek Litomyšl - Božský Zámek“ a registrační číSlo projektu

CZ.06.3.33/0.0/0.0/l6_059/000455l;
- Zástupcem Zhotovitele pro věci technické, technickým doZorem stavebníka (TDI) a Zástupcem

objednatele pro věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, včetně soupisu provedených prací
ve formátu *.XlS, *.pdf a *.Xml;

- čerpací soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.Xls, jehož tvar pro účely
vyplňování prO fakturaci, předá ZhOtoviteli Obj édnatel.

Objednatél je oprávněn Stanovit ZhOtOviteli další požadavky na Obsah a pOdObu faktur, a to před
vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla S Ohledem na požadavky poskytovatele
dotace. ZhOtOvitél je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat.
V případě, že vyStavená faktura nebude ObsahOvat některou Z dohodnutých či stanovených náležitostí
nebo náležitOSti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není Objednatél povinen takovou
fakturu uhradit a Zhotovitel je vinen vystavit novou fakturu S Opravenými údaji či náležitostmi,
přičemž opětOvným doručením nOvé faktury počne běžet nová lhůta splatnOSti.
DOjde-li Ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury, má Zhotovitel vůči Objednateli právo na
úrok Z prodlení vé výši 0,03 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Objednatél Si VyhraZuje právo kontrOly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů.
Pokud tOto Svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen O to ZpůSobém uvedeným v článku XVII.
písemně požádat Zhotovitele S uvedením toho, které materiály požaduje doložit.
Jestliže Se Objednatél rozhodne uplatnit právo na Zaplacení Smluvní pokuty, vystaví Zhotoviteli
penaliZační fakturu a je oprávněn jednostranně Započítat tuto SvOji pohledávku Vůči pohledávkám
Zhotovitele. Objednatél je oprávněn kdykoliv Započíst Své i nesplatné pohledávky Vůči Zhotoviteli
proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli Z této SmlOuvy.



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

6 

 

VII.  

Předání a převzetí dokumentace 

7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.  

7.2. Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již Projektovou dokumentaci k dispozici v rámci 

zadávacího řízení.  

7.3. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel. 

7.4. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání díla dvě vyhotovení projektové 

dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, a to v tištěné podobě a 

dvě vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu (dle dohody stran).  

7.5. Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, je 

podmínkou pro převzetí díla objednatelem.  

 

VIII. 

Stavební deník 

8.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník, 

do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je 

povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. 

Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s 

vadami či nedodělky, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z 

takových vad a nedodělků.  

8.2. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. 

8.3. Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a 

proto je zhotovitel povinen vést stavební deník v elektronické formě. Nedisponuje-li zhotovitel 

elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li osoby autorizované dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, provádějící zápisy do stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým 

podpisem a současně kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem obsahujícím náležitosti dle 

ustanovení § 13 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník 

v listinné podobě a zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy ve stavebním deníku do 

elektronické podoby v souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost převedení stavebního 

deníku konverzí do elektronické podoby musí být splněna nejpozději do dne předání díla a pokud bude 

dílo předáno s vadami a nedodělky do odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla. 

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele pro věci technické 

vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 

deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupce zhotovitele pro věci technické může do 

stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 

technické, technický dozor stavebníka (TDI), příslušné orgány státní správy a osoby určené právními 

předpisy. 

8.5. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické 

nebo technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

8.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 

nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění zápisu. 

8.7. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování 

dodatků a změn smlouvy. 

 

IX.  

Staveniště 

9.1. Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Projektovou dokumentací či jiným dokumentem 

pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude v období souběžné realizace díla 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

6 

 

VII.  

Předání a převzetí dokumentace 

7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.  

7.2. Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již Projektovou dokumentaci k dispozici v rámci 

zadávacího řízení.  

7.3. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel. 

7.4. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání díla dvě vyhotovení projektové 

dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, a to v tištěné podobě a 

dvě vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu (dle dohody stran).  

7.5. Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, je 

podmínkou pro převzetí díla objednatelem.  

 

VIII. 

Stavební deník 

8.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník, 

do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je 

povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. 

Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s 

vadami či nedodělky, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z 

takových vad a nedodělků.  

8.2. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. 

8.3. Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a 

proto je zhotovitel povinen vést stavební deník v elektronické formě. Nedisponuje-li zhotovitel 

elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li osoby autorizované dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, provádějící zápisy do stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým 

podpisem a současně kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem obsahujícím náležitosti dle 

ustanovení § 13 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník 

v listinné podobě a zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy ve stavebním deníku do 

elektronické podoby v souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost převedení stavebního 

deníku konverzí do elektronické podoby musí být splněna nejpozději do dne předání díla a pokud bude 

dílo předáno s vadami a nedodělky do odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla. 

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele pro věci technické 

vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 

deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupce zhotovitele pro věci technické může do 

stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 

technické, technický dozor stavebníka (TDI), příslušné orgány státní správy a osoby určené právními 

předpisy. 

8.5. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické 

nebo technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

8.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 

nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění zápisu. 

8.7. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování 

dodatků a změn smlouvy. 

 

IX.  

Staveniště 

9.1. Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Projektovou dokumentací či jiným dokumentem 

pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude v období souběžné realizace díla 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

7.1.

7.2.

7.3.
7.4.

7.5.

8.1.

8.2.
8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

VII.
Předání a převzetí dokumentace

Objednatel prOtOkOlárně předá zhotoviteli l vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu
stavebních prací, dodávek a Služeb, a to nejpozději při předání staveniště.
Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již PrOjektOvou dokumentaci kdispozici vrámci
zadávacího řízení.
Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace Odpovídá Obj ednatel.
Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději v den předání díla dvě vyhotovení projektové
dokumentace skutečného provedení díla, Včetně geodetického zaměření díla, a tO v tištěné podobě a
dvě vyhotovení v elektronické podobě v éditovatelném formátu (dle dohody stran).
Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, je
podmínkou pro převzetí díla Obj ednatelem.

VIII.
Stavební deník

Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést O pracích, které na díle provádí, stavební deník,
dO kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je
povinen dO něj zapisovat údaje O časovém postupu prací, O jejich jakosti, počty Osob na stavbě apod.
Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s
vadami či nedodělky, končí povinnost Vést stavební deník až Okamžikem Odstranění poslední z
takových vad a nedodělků.
Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.
Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a
proto je zhotovitel povinen Vést stavební deník v elektronické formě. NedíspOnuje-li zhotovitel
elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li OsOby autorizované dle zákona č. 360/ 1992 Sb., Ve znění
pozdějších předpisů, provádějící zápisy dO stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým
podpisem a současně kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem Obsahujícím náležitosti dle
ustanovení § 13 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník
vlistinné podobě a zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy Ve stavebním deníku dO
elektronické pOdOby v souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., O elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. POVinnOst převedení stavebního
deníku kOnverzí dO elektronické pOdOby musí být splněna nejpozději do dne předání díla a pokud bude
dílO předáno s vadami a nedodělky do Odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla.
Zápisy dO stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele prO Věci technické
vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly Okolnosti, které jsou předmětem
zájmu, resp. jsou phledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním
deníku nesmí být Vynechána Volná místa. Mimo zástupce zhotovitele prO Věci technické může dO
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel, zástupce Objednatele prO Věci
technické, technický dOzOr stavebníka (TDI), příslušné Orgány státní správy a OsOby určené právními
předpisy.
Nesouhlasí-li zhOtOvitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jehO zástupce prO věci technické
nebo technický dOzOr stavebníka (TDI) dO stavebního deníku, musí k tOmutO zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za tO, že s uvedeným zápisem souhlasí.
Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhOtOVitelem
nejpozději do 5 pracovních dnů Od učinění zápisu.
Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad prO Vypracování
dOdatků a změn smlouvy.

IX.
Staveniště

Staveništěm se rozumí vždy prOstOr určený PrOjektOvOu dokumentací či jiným dokumentem
pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude V Odbí souběžné realizace díla

6



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

7 

 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ s prováděním díla dle této 

smlouvy v jedné lokalitě pro obě stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo zvlášť. 

9.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení stavebních prací, nedohodnou-li se strany jinak. 

O předání staveniště sepíší strany písemný zápis. 

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o 

základní směrové a výškové body, a to až do předání díla objednateli.   

9.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných 

podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla 

nedošlo k jejich poškození.  

9.5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a 

požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 

funkce zástupce objednatele pro věci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského 

dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 

9.6. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, 

zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí na své 

náklady.  

9.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace 

vlivem provádění díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.  

9.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li 

odklizen veškerý zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních 

pracích apod. 

9.9. Nedohodnou-li se strany při předání díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit zařízení 

staveniště a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace, nejpozději do 

7 dnů po předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo 

pokud jej neupraví do sjednaného stavu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 5 000,- Kč za každý den prodlení s plněním takové povinnosti. 

9.10. Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po termínu zahájení stavebních prací zajistit a umístit na 

své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m x 2,4 m s 

uvedením, že je akce spolufinancována z prostředků IROP a s uvedením následujících údajů:  

- označení stavby - název projektu 

- název stavebníka (objednatele) 

- způsob provádění stavby (dodavatelsky)  

- název zhotovitele  

- jméno osoby odpovědné za odborné vedení realizace stavby  

- název orgánu, který stavbu povolil a kdy  

- termín dokončení stavby 

- hlavní cíl projektu. 

Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci 

technické. Pro zpracování a prostorové uspořádání údajů billboardu jsou závazná Obecná pravidla pro 

žadatele a příjemce IROP.  Případné další požadavky na obsah a formu dočasného billboardu předá 

objednatel zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště.  

Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním dočasného billboardu s uvedenými náležitostmi, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

9.11. Zhotovitel je povinen udržovat dočasný billboard dle bodu 9.10. a informace na něm uvedené 

v souladu s pravidly publicity dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP. Dočasný billboard 

musí být na staveništi umístěn po celou dobu provádění díla.  

V případě porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto bodu má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé porušení. 

 

X. 

Podmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

7 

 

„Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ s prováděním díla dle této 

smlouvy v jedné lokalitě pro obě stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo zvlášť. 

9.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení stavebních prací, nedohodnou-li se strany jinak. 

O předání staveniště sepíší strany písemný zápis. 

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o 

základní směrové a výškové body, a to až do předání díla objednateli.   

9.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných 

podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla 

nedošlo k jejich poškození.  

9.5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a 

požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 

funkce zástupce objednatele pro věci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského 

dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 

9.6. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, 

zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí na své 

náklady.  

9.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace 

vlivem provádění díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.  

9.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li 

odklizen veškerý zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních 

pracích apod. 

9.9. Nedohodnou-li se strany při předání díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit zařízení 

staveniště a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace, nejpozději do 

7 dnů po předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo 

pokud jej neupraví do sjednaného stavu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 5 000,- Kč za každý den prodlení s plněním takové povinnosti. 

9.10. Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po termínu zahájení stavebních prací zajistit a umístit na 

své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m x 2,4 m s 

uvedením, že je akce spolufinancována z prostředků IROP a s uvedením následujících údajů:  

- označení stavby - název projektu 

- název stavebníka (objednatele) 

- způsob provádění stavby (dodavatelsky)  

- název zhotovitele  

- jméno osoby odpovědné za odborné vedení realizace stavby  

- název orgánu, který stavbu povolil a kdy  

- termín dokončení stavby 

- hlavní cíl projektu. 

Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci 

technické. Pro zpracování a prostorové uspořádání údajů billboardu jsou závazná Obecná pravidla pro 

žadatele a příjemce IROP.  Případné další požadavky na obsah a formu dočasného billboardu předá 

objednatel zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště.  

Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním dočasného billboardu s uvedenými náležitostmi, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

9.11. Zhotovitel je povinen udržovat dočasný billboard dle bodu 9.10. a informace na něm uvedené 

v souladu s pravidly publicity dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP. Dočasný billboard 

musí být na staveništi umístěn po celou dobu provádění díla.  

V případě porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto bodu má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé porušení. 

 

X. 

Podmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.ll.

„Obnova Státního Zámku Litomyšl a Panského domu, Stavba - NKD“ S prováděním díla dle této
Smlouvy v jedné lokalitě pro obě Stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo Zvlášť.
Obj ednatel předá Zhotoviteli Staveniště v den zahájení Stavebních prací, nedohodnou-li se Strany jinak.
O předání Staveniště Sepíší Strany písemný ZápiS.
Zhotovitel je povinen Zajistit řádné vytyčení Staveniště a během provádění díla řádně pečovat o
základní Směrové a výškové body, a to až do předání díla obj ednateli.
Zhotovitel je povinen Seznámit se po převZetí Staveniště S roZmíStěním a trasou případných
podzemních vedení v prostoru Staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla
nedošlo k jejich poškození.
Zařízení Staveniště Zabezpečuje zhotovitel v souladu Se Svými potřebami, Projektovou dokumentací a
požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci Zařízení Staveniště podmínky pro výkon
funkce Zástupce objednatele pro věci technické, technického dozoru Stavebníka (TDI), autorského
dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při
práci na Staveništi.
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací,
zajišťuje na Své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky S tím Spojené hradí na Své
náklady.
Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke Znečištění komunikace
vlivem provádění díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.
Objednatel má právo nezahájit přejímací říZení díla, není-li na Staveništi pořádek, zejména není-li
odklizen veškerý Zbylý materiál nebo není-li odstraněn Ze Staveniště odpad vzniklý při Stavebních
pracích apod.
Nedohodnou-li Se Strany při předání díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit Zařízení
Staveniště a vyklidit Staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace, nejpozději do
7 dnů po předání a převzetí díla. Pokud Zhotovitel staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo
pokud jej neupraví do Sjednaného Stavu, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení S plněním takové povinnosti.
Zhotovitel je povinen do lO pracovních dnů po termínu Zahájení Stavebních prací Zajistit a umístit na
Své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m X 2,4 m S
uvedením, že je akce Spolufinancována z prostředků IROP a S uvedením následujících údajů:
- označení Stavby - název projektu
- název stavebníka (objednatele)
- způsob provádění Stavby (dodavatelsky)
- název Zhotovitele
- jméno oSoby odpovědné Za odborné vedení realizace Stavby
- název orgánu, který Stavbu povolil a kdy
- termín dokončení Stavby
- hlavní cíl projektu.
Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen ZáStupcem Objednatele pro věci
technické. Pro Zpracování a prostorové uspořádání údajů billboardu jsou závazná Obecná pravidla pro
žadatele a příjemce IROP. Případné další požadavky na obSah a formu dočasného billboardu předá
obj ednatel Zhotoviteli nejpozději v den předání a převZetí Staveniště.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení S umístěním dočasného billboardu S uvedenými náležitostmi, má
obj ednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každý den prodlení.
Zhotovitel je povinen udržovat dočasný billboard dle bodu 9.10. a informace na něm uvedené
v Souladu S pravidly publicity dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP. Dočasný billboard
muSí být na Staveništi umístěn po celou dobu provádění díla.
V případě porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto bodu má objednatel vůči Zhotoviteli právo na
Smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každé porušení.

X.
POdmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

8 

 

10.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.  

10.2. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

10.3. Zhotovitel je povinen svou činnost dle této smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval 

návštěvnický provoz státního zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace. 

10.4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova 

Litomyšl, a to v souladu s požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci. 

10.5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této smlouvy poskytovat součinnost a umožnit 

plnění: 

a) zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná stavebně-historická dokumentace zámku 

Litomyšl“; 

b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor státního zámku Litomyšl. 

Zhotovitel se zavazuje, že nebude zhotovitele díla dle písm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic 

dle písm. b) tohoto bodu omezovat při výkonu jejich činnosti. V případě sporu se zhotovitel obrátí na 

objednatele, který zajistí nápravu. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu od uzavření 

smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými shora informovat zhotovitele, s kým 

uzavřel smlouvu na příslušné plnění. 

10.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil 

škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se v místě 

provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

10.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), zástupce objednatele pro 

věci technické a autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace po celou dobu provádění 

díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o 

předání díla.  

10.8. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla 

objednatelem, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.  

10.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, že zjistí 

nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší tyto pokyny 

objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

10.10. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškerých skutečnostech 

rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. zástupce 

objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní, nebude-li 

objednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů. 

Kontrolních dnů se budou účastnit:  

-  zástupce objednatele pro věci technické,  

-  zástupce zhotovitele pro věci technické, 

-  zpracovatel Projektové dokumentace, 

-  osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob. 

Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito 

nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

10.11. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním 

deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku 

vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které 

byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

10.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a podzhotovitelů 

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení 

dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy 

a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy. 

10.13. Objednatel jmenuje v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, koordinátora 

BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen 

poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora 

BOZP. 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

8 

 

10.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.  

10.2. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

10.3. Zhotovitel je povinen svou činnost dle této smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval 

návštěvnický provoz státního zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace. 

10.4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova 

Litomyšl, a to v souladu s požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci. 

10.5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této smlouvy poskytovat součinnost a umožnit 

plnění: 

a) zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná stavebně-historická dokumentace zámku 

Litomyšl“; 

b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor státního zámku Litomyšl. 

Zhotovitel se zavazuje, že nebude zhotovitele díla dle písm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic 

dle písm. b) tohoto bodu omezovat při výkonu jejich činnosti. V případě sporu se zhotovitel obrátí na 

objednatele, který zajistí nápravu. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu od uzavření 

smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými shora informovat zhotovitele, s kým 

uzavřel smlouvu na příslušné plnění. 

10.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil 

škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se v místě 

provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

10.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), zástupce objednatele pro 

věci technické a autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace po celou dobu provádění 

díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o 

předání díla.  

10.8. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla 

objednatelem, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.  

10.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, že zjistí 

nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší tyto pokyny 

objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

10.10. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškerých skutečnostech 

rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. zástupce 

objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní, nebude-li 

objednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů. 

Kontrolních dnů se budou účastnit:  

-  zástupce objednatele pro věci technické,  

-  zástupce zhotovitele pro věci technické, 

-  zpracovatel Projektové dokumentace, 

-  osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob. 

Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito 

nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

10.11. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním 

deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku 

vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které 

byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

10.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a podzhotovitelů 

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení 

dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy 

a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy. 

10.13. Objednatel jmenuje v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, koordinátora 

BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen 

poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora 

BOZP. 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

10.1.
10.2.
10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

Obj ednatel je po celou dobu provádění díla jeho Vlastníkem.
Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen Svou činnost dle této smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval
návštěvnický provoz státního Zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace.
Zhotovitel je povinen vprůběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova
Litomyšl, a to v souladu S požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci.
Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této smlouvy poskytovat součinnost a umožnit
plnění:
a) zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná stavebně-historická dokumentace Zámku

Litomyš1“;
b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor Státního Zámku Litomyšl.
Zhotovitel se zavazuje, že nebude zhotovitele díla dle píSm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic
dle písm. b) tohoto bodu omezovat při Výkonu jejich činnosti. V případě sporu se Zhotovitel Obrátí na
Objednatele, který zajistí nápravu. Objednatel se Zavazuje bez zbytečného odkladu od uzavření
Smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými Shora informovat zhotovitele, S kým
uzavřel smlouvu na příslušné plnění.
Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat S náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil
škodu obj ednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla Zajistit, aby se v místě
provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.
Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), Zástupce objednatele pro
věci technické a autorského dozoru Zpracovatelé Projektové dokumentace po celou dobu provádění
díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu O
předání díla.
Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla
Obj ednatelem, dotčenými orgány Státní Správy a Správci inženýrských Sítí.
Obj ednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, že zjistí
nedostatky plnění, Stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud Zhotovitel poruší tyto pokyny
Obj ednatele, je obj ednatel oprávněn 0d této Smlouvy odstoupit.

10.10.Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat Objednatele o veškerých Skutečnostech

10.11.

10.12.

10.13.

rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. Zástupce
Objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to Zpravidla 1x Za 14 dní, nebude-li
Obj ednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů.
Kontrolních dnů se budou účastnit:

Zástupce objednatele pro věci technické,
Zástupce zhotovitele pro věci technické,

- Zpracovatel Projektové dokumentace,
- osoby přizvané k účasti některou Ze shora uvedených osob.
Z kontrolních dnů budou Svolavatelem pořízeny písemné ZápiSy v českém jazyce, přičemž těmito
nelze měnit tuto Smlouvu ani její přílohy.
Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve Stavebním
deníku, i když do něj Se výzva také Zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku
vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu Zakryty nebo Se Stanou
nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které
byly zakryty nebo které Se Staly nepřístupnými, a to na Svůj náklad.
Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech Svých zaměstnanců a pototOvitelů
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení
dle příslušných právních předpisů. Dále Se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy
a předpisy z oblasti BOZP, z Oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy.
Objednatel jmenuje v Souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, koordinátora
BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen
poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP Obj ednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora
BOZP.



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

9 

 

10.14. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně 

závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo 

prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

10.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění 

díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a/nebo odcizení.  

10.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn, 

u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředloží-

li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 

učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele. 

10.17. Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen 

zajistit a umístit na své náklady na místě určeném objednatelem stálou pamětní desku. Návrh stálé 

pamětní desky a její umístění bude před její výrobou odsouhlaseno zástupcem objednatele pro věci 

technické. Pro zpracování a prostorové uspořádání údajů stálé pamětní desky jsou závazná Obecná 

pravidla pro žadatele a příjemce IROP.   

 Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním stálé pamětní desky, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

 

XI. 

Kvalifikace zhotovitele a využití podzhotovitelů 

11.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je zhotovitel na požádání 

objednatele povinen doložit. V případě, že zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude 

nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každé 

takovéto porušení a je oprávněn vykázat příslušné zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, z místa 

provádění díla. 

11.2. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné zakázky) po celou dobu 

provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady 

o kvalifikaci je zhotovitel povinen na požádání objednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 

žádosti objednatele. Nepředloží-li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepředložený doklad a 

objednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

11.3. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 

kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem 

nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval 

zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit 

objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový 

podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel 

prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 

85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by 

podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho 

prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

11.4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl 

v nabídce předložené v zadávacím řízení.  

V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 

11.5. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících 

se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen 

předložit objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy objednatel o předložení seznamu požádá způsobem 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

9 

 

10.14. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně 

závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo 

prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

10.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění 

díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a/nebo odcizení.  

10.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn, 

u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředloží-

li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 

učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele. 

10.17. Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen 

zajistit a umístit na své náklady na místě určeném objednatelem stálou pamětní desku. Návrh stálé 

pamětní desky a její umístění bude před její výrobou odsouhlaseno zástupcem objednatele pro věci 

technické. Pro zpracování a prostorové uspořádání údajů stálé pamětní desky jsou závazná Obecná 

pravidla pro žadatele a příjemce IROP.   

 Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním stálé pamětní desky, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

 

XI. 

Kvalifikace zhotovitele a využití podzhotovitelů 

11.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je zhotovitel na požádání 

objednatele povinen doložit. V případě, že zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude 

nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každé 

takovéto porušení a je oprávněn vykázat příslušné zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, z místa 

provádění díla. 

11.2. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné zakázky) po celou dobu 

provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady 

o kvalifikaci je zhotovitel povinen na požádání objednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 

žádosti objednatele. Nepředloží-li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepředložený doklad a 

objednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

11.3. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 

kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem 

nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval 

zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit 

objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový 

podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel 

prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 

85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by 

podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho 

prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

11.4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl 

v nabídce předložené v zadávacím řízení.  

V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 

11.5. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících 

se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen 

předložit objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy objednatel o předložení seznamu požádá způsobem 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

10.14.

10.15.

10.16.

10.17.

11.4.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně
závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo
prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spoj ené nese zhotovitel.
Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění
díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a/nebo odcizení.

vZhotovitel předloží prohlášení o Shodě dle zákona c. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn,
u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředloží-
li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností
učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele.
Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen
zajistit a umístit na své náklady na místě určeném objednatelem stálou pamětní desku. Návrh stálé
pamětní desky a j ejí umístění bude před její výrobou odsouhlaseno zástupcem objednatele pro věci
technické. Pro zpracování a prostorové uspořádání údajů stálé pamětní desky jsou závazná Obecná
pravidla pro žadatele a příjemce IROP.
Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním Stálé pamětní desky, má objednatel vůči zhotoviteli
právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

XI.
Kvalifikace Zhotovitele a využití podzhotovitelů

. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit. V případě, že zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude
nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každé
takovéto porušení a je oprávněn vykázat příslušné zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, z místa
provádění díla.

. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné zakázky) po celou dobu
provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady
o kvalifikaci je zhotovitel povinen na požádání obj ednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne
žádosti objednatele. Nepředloží-li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel
vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepředložený doklad a
obj ednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.

. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím
kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci vzadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem
nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval
zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech
spředchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně Oznámit
objednateli záměr změny podzhotovitele a Současně je povinen objednateli prokázat, že nový
podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel
prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v §
85 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by
podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho
prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je obj ednatel oprávněn odstoupit Od této smlouvy.
V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel vůči
zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.
Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl
v nabídce předložené v zadávacím řízení.
V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je obj ednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Obj ednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.

. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících
se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen
předložit obj ednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy obj ednatel o předložení seznamu požádá způsobem



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

10 

 

uvedeným v článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti 

ze strany objednatele.  

Pokud zhotovitel předmětný seznam ve stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

 

XII. 

Pojištění 

12.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod 

způsobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené 

jeho činností s limitem nejméně 150 000 000,- Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

5 000 000,- Kč.  

12.2. Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí 

být sjednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, 

vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle, 

materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

12.3. Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla 

až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla 

je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

12.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem předložil zhotovitel 

objednateli před uzavřením smlouvy o dílo, a dále je zhotovitel povinen předložit objednateli tyto 

doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž objednatel je oprávněn 

požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.  

12.5. Pokud zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3. 

této smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě má objednatel též právo 

od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé 

nedoložení pojištění. 

 

XIII. 

Předání díla 

13.1. Po dokončení stavebních prací a poskytnutí všech služeb a dodávek na díle předá zhotovitel dílo 

objednateli.  

13.2. Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel dílo předá a objednatel 

dílo převezme. 

13.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo na staveništi, nedohodnou-li se strany jinak. 

13.4. Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro věci technické. K převzetí díla 

přizve objednatel zástupce objednatele pro věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání 

díla), zástupce zhotovitele pro věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího 

autorský dozor.  

13.5. Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku XVII. oznámit objednateli alespoň 3 dny předem 

den, v němž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a v němž současně 

budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla 

objednatelem. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy veškeré výše zmíněné doklady a 

dílo nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či nedodělky, objednatel v uvedený den 

zahájí přejímací řízení.   

13.6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí, 

že dílo není podle podmínek smlouvy připraveno k předání nebo nejsou předloženy všechny doklady, 

na jejichž předložení je vázáno převzetí díla objednatelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé porušení.  

13.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení: 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

10 

 

uvedeným v článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti 

ze strany objednatele.  

Pokud zhotovitel předmětný seznam ve stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

 

XII. 

Pojištění 

12.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod 

způsobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené 

jeho činností s limitem nejméně 150 000 000,- Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

5 000 000,- Kč.  

12.2. Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí 

být sjednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, 

vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle, 

materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

12.3. Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla 

až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla 

je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

12.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem předložil zhotovitel 

objednateli před uzavřením smlouvy o dílo, a dále je zhotovitel povinen předložit objednateli tyto 

doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž objednatel je oprávněn 

požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.  

12.5. Pokud zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3. 

této smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě má objednatel též právo 

od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé 

nedoložení pojištění. 

 

XIII. 

Předání díla 

13.1. Po dokončení stavebních prací a poskytnutí všech služeb a dodávek na díle předá zhotovitel dílo 

objednateli.  

13.2. Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel dílo předá a objednatel 

dílo převezme. 

13.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo na staveništi, nedohodnou-li se strany jinak. 

13.4. Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro věci technické. K převzetí díla 

přizve objednatel zástupce objednatele pro věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání 

díla), zástupce zhotovitele pro věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího 

autorský dozor.  

13.5. Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku XVII. oznámit objednateli alespoň 3 dny předem 

den, v němž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a v němž současně 

budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla 

objednatelem. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy veškeré výše zmíněné doklady a 

dílo nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či nedodělky, objednatel v uvedený den 

zahájí přejímací řízení.   

13.6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí, 

že dílo není podle podmínek smlouvy připraveno k předání nebo nejsou předloženy všechny doklady, 

na jejichž předložení je vázáno převzetí díla objednatelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé porušení.  

13.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení: 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

13.1.

13.2.

13.3.
13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

uvedeným V článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně V Seznamu, a to i bez žádosti
Ze Strany objednatele.
Pokud Zhotovitel předmětný Seznam Ve Stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel vůči
zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve Výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

XII.
Pojištění

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, Včetně možných škod
způsobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené
jeho činností s limitem nejméně 150 000 000,- Kč, přičemž Spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout
5 000 000,- Kč.
Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit Stavební a montážní rizika, která
mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí
být Sj ednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout
10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení,
vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle,
materiálu, případně Stavebních strojích, pád Věci.
Zhotovitel je povinen Shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla
až do doby Odstranění případných Vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla
je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v Celkové ceně díla.
Doklady prokazující existenci pojištění se Stanoveným obsahem a rozsahem předložil zhotovitel
objednateli před uzavřením smlouvy o dílo, a dále je zhotovitel povinen předložit objednateli tyto
doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž Objednatel je oprávněn
požádat 0 předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.
Pokud zhotovitel Shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3.
této Smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci obj ednateli nebo Ve stanovené lhůtě, má obj ednatel Vůči
zhotoviteli právo na smluvní pokutu Ve Výši 30 000,- Kč; V takovém případě má obj ednatel též právo
od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé
nedoložení pojištění.

XIII.
Předání díla

Po dokončení Stavebních prací a poskytnutí Všech služeb a dodávek na díle předá zhotovitel dílo
objednateli.
Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel dílo předá a objednatel
dílo převezme.
Zhotovitel je povinen předat obj ednateli dílo na staveništi, nedohodnou-li Se strany jinak.
Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro Věci technické. K převzetí díla
přizVe obj ednatel zástupce objednatele pro Věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání
díla), zástupce zhotovitele pro Věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace Vykonávajícího
autorský dozor.
Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným V článku XVII. oznámit obj ednateli alespoň 3 dny předem
den, V němž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a V němž současně
budou obj ednateli předloženy Veškeré doklady, na jejichž předložení je Vázáno převzetí díla
objednatelem. Pokud Ve Výše specifikovaný den budou předloženy Veškeré Výše zmíněné doklady a
dílo nebude Vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé Vady či nedodělky, objednatel V uvedený den
zahájí přejímací řízení.
Jestliže zhotovitel oznámí obj ednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek Smlouvy připraveno k předání nebo nej sou předloženy Všechny doklady,
na jejichž předložení je vázáno převzetí díla objednatelem, má obj ednatel vůči zhotoviteli právo na
smluvní pokutu Ve Výši 10 000,- Kč za každé porušení.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení:

10



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

11 

 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- zápisy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se vyžadují, 

- stavební deník (v elektronické formě), 

- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy. 

Objednatel není povinen převzít dílo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené v tomto bodu, 

nebo doklady označené v této smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není objednatel povinen dílo 

převzít. 

13.8. O předání díla sepíše objednatel v místě předání díla předávací protokol (zápis o předání a převzetí), 

který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 

objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis objednatele nebo jím pověřené osoby, 

- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby. 

13.9. Jestliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, objednatel není povinen dílo 

od zhotovitele převzít. Pokud objednatel od zhotovitele dílo nepřevezme, stanoví v předávacím 

protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla; poskytnutí náhradní lhůty 

není prodloužením lhůty pro provedení díla. O předání díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán 

předávací protokol. 

13.10. V případě, že objednatel převezme dílo, i když toto bude vykazovat vady a nedodělky, které samy o 

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků v předávacím 

protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu, stanoví termín 

odstranění vad objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od podpisu 

předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů bude 

vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen předávací 

protokol. 

13.11. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, 

že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 

soudu zhotovitel. 

13.12. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou neodstraněnou vadu, 

s jejímž odstraněním bude zhotovitel v prodlení. 

 

XIV. 

Zajištění plnění - bankovní záruky 

14.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) zhotovitele poskytne zhotovitel 

objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších změn. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny 

obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout 

vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy. 

14.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve 

smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších změn (dále jen „banka“). 

14.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná 

změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové 

změny, dodatku nebo úpravy. 

14.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 

objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti 

objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí 

nabýt účinnosti v den vystavení. 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

11 

 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- zápisy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se vyžadují, 

- stavební deník (v elektronické formě), 

- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy. 

Objednatel není povinen převzít dílo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené v tomto bodu, 

nebo doklady označené v této smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není objednatel povinen dílo 

převzít. 

13.8. O předání díla sepíše objednatel v místě předání díla předávací protokol (zápis o předání a převzetí), 

který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 

objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis objednatele nebo jím pověřené osoby, 

- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby. 

13.9. Jestliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, objednatel není povinen dílo 

od zhotovitele převzít. Pokud objednatel od zhotovitele dílo nepřevezme, stanoví v předávacím 

protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla; poskytnutí náhradní lhůty 

není prodloužením lhůty pro provedení díla. O předání díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán 

předávací protokol. 

13.10. V případě, že objednatel převezme dílo, i když toto bude vykazovat vady a nedodělky, které samy o 

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků v předávacím 

protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu, stanoví termín 

odstranění vad objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od podpisu 

předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů bude 

vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen předávací 

protokol. 

13.11. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, 

že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 

soudu zhotovitel. 

13.12. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou neodstraněnou vadu, 

s jejímž odstraněním bude zhotovitel v prodlení. 

 

XIV. 

Zajištění plnění - bankovní záruky 

14.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) zhotovitele poskytne zhotovitel 

objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších změn. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny 

obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout 

vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy. 

14.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve 

smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších změn (dále jen „banka“). 

14.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná 

změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové 

změny, dodatku nebo úpravy. 

14.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 

objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti 

objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí 

nabýt účinnosti v den vystavení. 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

13.8.

13.9.

- Zápisy a Osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- Zápisy o prověření prací a konstrukcí Zákrytých v průběhu prací,
- Zápisy o vyzkoušení Zařízení, o provedených reviZních a provozních zkouškách, pokud se vyžadují,
- stavební deník (v elektronické formě),
- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy.
Objednatel není povinen převzít dílo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené v tomto bodu,
nebo doklady označené v této smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není obj ednatel povinen dílo
převZít.
O předání díla sepíše obj ednatel v místě předání díla předávací protokol (Zápis o předání a převzetí),
který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení

objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis objednatele nebo jím pověřené osoby,
- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby.
Jestliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, obj ednatel není povinen dílo
od zhotovitele převzít. Pokud obj ednatel od zhotovitele dílo nepřevezme, stanoví v předávacím
protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla; poskytnutí náhradní lhůty
není prodloužením lhůty pro provedení díla. O předání díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán
předávací protokol.

13.10.V případě, že objednatel převezme dílo, i když toto bude vykazovat vady a nedodělky, které samy o

13.11.

sobě ani ve spoj ení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků v předávacím
protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu, stanoví termín
odstranění vad obj ednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od podpisu
předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů bude
vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen předávací
protokol.
Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí,
že Za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí
soudu zhotovitel.

13.12.V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má obj ednatel

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou neodstraněnou vadu,
s jejímž odstraněním bude Zhotovitel v prodlení.

XIV.
Zajištění plnění - bankovní záruky

K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) zhotovitele poskytne zhotovitel
objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,
ve znění pozdějších změn. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu Záruční listiny
obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout
vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy.
Bankovní záruka poskytnuta podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou
zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších změn (dále jen „banká“).
Bankovní Záruka musí být vydána v českém jazyce. V Záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná
změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv
odpovědnosti vyplývající Z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové
změny, dodatku nebo úpravy.
Bankovní záruka musí být neodvolátelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči
objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti
objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí
nabýt účinnosti v den vystavení.

11



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

12 

 

14.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy zhotovitel zamýšlí objednateli bankovní záruku poskytnout, 

předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text 

záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční 

listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu 

záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou zapracovány a záruční 

listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a 

zhotovitel je povinen předat objednateli novou záruční listinu bez zbytečného odkladu.  

14.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  

14.6.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž právo objednatele na plnění 

z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy zhotovitelem; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín 

provedení díla (viz bod 3.3. této smlouvy). 

14.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody 

způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této smlouvy.  

14.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6.1. s obsahovými náležitostmi 

odpovídajícími zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s předáním této záruční listiny je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

14.6.4. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6. zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode 

dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy. 

14.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby 

14.7.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo.  

14.7.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu uvedeném 

v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v termínu stanoveném touto 

smlouvou. 

14.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.7.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí díla. Pokud zhotovitel poruší 

povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení záruční listinu s 

výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 20 000,- Kč. 

14.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání díla může být výše částky v záruční listině dle bodu 

14.7.1. snížena na 1 500 000,- Kč. 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

12 

 

14.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy zhotovitel zamýšlí objednateli bankovní záruku poskytnout, 

předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text 

záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční 

listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu 

záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou zapracovány a záruční 

listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a 

zhotovitel je povinen předat objednateli novou záruční listinu bez zbytečného odkladu.  

14.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  

14.6.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž právo objednatele na plnění 

z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy zhotovitelem; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín 

provedení díla (viz bod 3.3. této smlouvy). 

14.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody 

způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této smlouvy.  

14.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6.1. s obsahovými náležitostmi 

odpovídajícími zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s předáním této záruční listiny je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

14.6.4. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6. zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode 

dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy. 

14.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby 

14.7.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo.  

14.7.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu uvedeném 

v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v termínu stanoveném touto 

smlouvou. 

14.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.7.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí díla. Pokud zhotovitel poruší 

povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení záruční listinu s 

výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 20 000,- Kč. 

14.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání díla může být výše částky v záruční listině dle bodu 

14.7.1. snížena na 1 500 000,- Kč. 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

14.5.

14.6.

14.7.

Nejpozději 10 dní před datem, kdy Zhotovitel Zamýšlí objednateli bankovní Záruku poskytnout,
předloží Zhotovitel obj ednateli návrh textu Záruční listiny k odsouhlasení. Obj ednatel je povinen text
Záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu Záruční
listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje Zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu
Záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou Zapracovány a Záruční
listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a
Zhotovitel je povinen předat Obj ednateli novou Záruční listinu bez Zbytečného odkladu.
Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla

14.6.1. Bankovní Záruka musí mít tyto náležitosti:
a) banka prohlásí v Záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace, IČO: 750 32 333, se Sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající
Z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž právo objednatele na plnění
Z bankovní Záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy Zhotovitelem;

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín
provedení díla (viz bod 3.3. této smlouvy).

14.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody
Způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této Smlouvy.

14.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6.1. s obsahovými náležitostmi
odpovídajícími Zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy. Vpřípadě prodlení Zhotovitele S předáním této Záruční listiny je
Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den
prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

14.6.4. Obj ednatel je povinen Záruční listinu dle bodu 14.6. Zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode
dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní Záruku dle bodu 14.7. této smlouvy.

Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční dobv

14.7. 1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti:
a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace, IČO: 750 32 333, Se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
až do výše 3 000 000,- Kč, a to v případě, že Zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti)
vyplývající Ze Záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a Z práva na odstranění vad díla;

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce Záruční doby dle
bodu 15.1. této smlouvy o dílo.

14.7.2. Právo objednatele na plnění Zbankovní záruky vznikne vkaždém jednotlivém případě
porušení těchto povinností ze strany Zhotovitele:
a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu uvedeném

v předávacím protokolu a/nebo
b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění obj ednatelem v Záruční době

reklamované vady a/nebo
c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu v termínu stanoveném touto

smlouvou.
14.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat kúhradě od banky vždy částku vyplývající Z faktury

vystavené třetí osobou Za odstranění vady, která nebyla Zhotovitelem v touto smlouvou daném
termínu odstraněna, nebo na kterou Zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího
odstranění, včetně případné DPH, kterou bude obj ednatel povinen uhradit. Dále je obj ednatel
oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody Za porušení
povinností, které jsou zajištěny bankovní Zárukou.

14.7.4. Předání Záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí díla. Pokud Zhotovitel poruší
povinnost předat objednateli nejpozději v den Zahájení přejímacího řízení Záruční listinu s
výše Specifikovaným obsahem, má objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve
výši 20 000,- Kč.

14.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání díla může být výše částky v záruční listině dle bodu
14.7.1. snížena na 1 500 000,- Kč.

12



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

13 

 

14.8. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

 

XV. 

Záruka za jakost 

15.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců. 

Záruční doba počne běžet dnem provedení díla (viz bod 13.2. této smlouvy). 

15.2. Objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku XVII. této 

smlouvy.  

15.3. V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované vady odstraněny 

okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě 

prodlení zhotovitele s odstraněním havárie má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 2 500,- Kč denně.  

U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně se reklamace provede i způsobem 

uvedeným v bodě 15.2. Telefonní čísla na zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika a 

e-mailové spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá 

zhotovitel objednateli při předání díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít. 

15.4. U vad, které nebudou havárií, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení 

reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou 

lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud zhotovitel neučiní 

oznámení dle předchozí věty, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

15.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

15.6. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (s výjimkou havárie) nejpozději 

do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že 

reklamaci neuznává.  

Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení (tj. za každý den, o který zhotovitel 

nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.  

15.7. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) 

nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude 

písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.  

 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu. 

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 

soudu. 

15.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace 

objednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o 

způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není 

nijak dotčena.  

15.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které 

zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.  

 

 

XVI. 

Ostatní ujednání 

16.1. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné 

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta. 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

13 

 

14.8. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

 

XV. 

Záruka za jakost 

15.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců. 

Záruční doba počne běžet dnem provedení díla (viz bod 13.2. této smlouvy). 

15.2. Objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku XVII. této 

smlouvy.  

15.3. V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované vady odstraněny 

okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě 

prodlení zhotovitele s odstraněním havárie má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 2 500,- Kč denně.  

U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně se reklamace provede i způsobem 

uvedeným v bodě 15.2. Telefonní čísla na zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika a 

e-mailové spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá 

zhotovitel objednateli při předání díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít. 

15.4. U vad, které nebudou havárií, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení 

reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou 

lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud zhotovitel neučiní 

oznámení dle předchozí věty, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

15.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

15.6. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (s výjimkou havárie) nejpozději 

do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že 

reklamaci neuznává.  

Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení (tj. za každý den, o který zhotovitel 

nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.  

15.7. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) 

nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude 

písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.  

 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu. 

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 

soudu. 

15.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace 

objednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o 

způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není 

nijak dotčena.  

15.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které 

zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.  

 

 

XVI. 

Ostatní ujednání 

16.1. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné 

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta. 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

14.8.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

16.1.

Veškeré náklady na Vystavení bankovních Záruk nese Zhotovitel a jsou Zahrnuty v Celkové ceně díla.

XV.
Záruka Za jakost

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem provedení díla (viz bod 13.2. této smlouvy).
Objednatel je povinen vady u Zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku XVII. této
smlouvy.
V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované vady odstraněny
Okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě
prodlení Zhotovitele s odstraněním havárie má obj ednatel Vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve
výši 2 500,- Kč denně.
U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně se reklamace provede i Způsobem
uvedeným v bodě 15.2. Telefonní čísla na Zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika a
e-mailové spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá
Zhotovitel obj ednateli při předání díla, jinak není obj ednatel povinen dílo převzít.
U vad, které nebudou havárií, je Zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení
reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou
lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo Z j akých důvodů reklamaci neuZnává. Pokud Zhotovitel neučiní
Oznámení dle předchozí věty, má se Za to, že reklamaci objednatele uznává.
Reklamaci lZe uplatnit nejpozději poslední den běhu Záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
Obj ednatelem v poslední den záruční doby se považuje Za včas uplatněnou.
Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (s výjimkou havárie) nejpozději
do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že
reklamaci neuZnává.
Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli
právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení (tj. za každý den, o který Zhotovitel
nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.
Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak)
nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude
písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuZnává.
Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli
právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí
soudu.
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace
Obj ednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je obj ednatel Oprávněn pověřit
Odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady Zhotovitele. Rozhodnutí o
Způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není
nijak dotčena.
Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná
vada nevZnikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil
nevhodným užíváním díla obj ednatel, je obj ednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady, které
Zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.

XVI.
Ostatní ujednání

Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné
výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta.

13



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

14 

 

16.2. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

16.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s prováděním díla (realizací projektu) zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky provedení kontroly vztahující 

se k provádění díla (realizaci projektu) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

Pokud zhotovitel poruší kteroukoliv z povinností dle bodu 16.3., má objednatel vůči zhotoviteli právo 

na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení.  

16.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací 

projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li z českých právních 

předpisů lhůta delší. 

16.5. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných 

případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do 

díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 

dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 

odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

16.6. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších změn. 

16.7. Zhotovitel byl již v zadávacím řízení objednatelem informován, že v souladu s ustanovením § 6 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

objednatel trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména 

požaduje po zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 

a) aby zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle smlouvy o dílo v souladu se zásadami norem řady 

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000;   

b) aby zhotovitel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy o dílo budou podílet;  

c) aby zhotovitel v případě, že k plnění smlouvy o dílo využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi zhotovitelem a jeho 

poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 

dluhy svým poddodavatelům; 

a zhotovitel se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 

objednatele mu dodržování daných povinností doloží.  

 

XVII. 

Adresy pro doručování, zástupci pro věci technické 

17.1. Adresy pro doručování: 

Adresa a e-mail objednatele jsou:  

 Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 

 adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  

 e-mail:       

Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 

 Gardenline s.r.o. 

 adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 e-mail:  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 

oznámeny. 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

14 

 

16.2. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

16.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s prováděním díla (realizací projektu) zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky provedení kontroly vztahující 

se k provádění díla (realizaci projektu) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

Pokud zhotovitel poruší kteroukoliv z povinností dle bodu 16.3., má objednatel vůči zhotoviteli právo 

na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení.  

16.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací 

projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li z českých právních 

předpisů lhůta delší. 

16.5. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných 

případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do 

díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 

dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 

odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

16.6. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších změn. 

16.7. Zhotovitel byl již v zadávacím řízení objednatelem informován, že v souladu s ustanovením § 6 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

objednatel trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména 

požaduje po zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 

a) aby zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle smlouvy o dílo v souladu se zásadami norem řady 

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000;   

b) aby zhotovitel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy o dílo budou podílet;  

c) aby zhotovitel v případě, že k plnění smlouvy o dílo využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi zhotovitelem a jeho 

poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 

dluhy svým poddodavatelům; 

a zhotovitel se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 

objednatele mu dodržování daných povinností doloží.  

 

XVII. 

Adresy pro doručování, zástupci pro věci technické 

17.1. Adresy pro doručování: 

Adresa a e-mail objednatele jsou:  

 Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 

 adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  

 e-mail:       

Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 

 Gardenline s.r.o. 

 adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 e-mail:  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 

oznámeny. 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

17.1.

Zhotovitel je Oprávněn své pohledávky vůči obj ednateli vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí
osobu či ZaStavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s prováděním díla (realizací projektu) Zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky provedení kontroly vztahující
se k provádění díla (realizaci projektu) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Pokud Zhotovitel poruší kteroukoliv Z povinností dle bodu 16.3., má obj ednatel vůči zhotoviteli právo
na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za každé takové jednotlivé porušení.
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací
projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li Z českých právních
předpisů lhůta delší.
Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných
případech, Zejména pokud by byl ohrožen život, Zdraví nebo majetek osob, Zasáhnout, a to na náklady
Zhotovitele. RoZumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do
díla Zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na Základě pokynu objednatele nejsou
dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový Zásah rovněž nezbavuje Zhotovitele
odpovědnosti Z jím převzaté Záruky dle této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuj í spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a O Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve
Znění pozdějších Změn.
Zhotovitel byl již v Zadávacím řízení objednatelem informován, že v souladu s ustanovením § 6
odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů,
obj ednatel trvá na dodržování Zásady sociálně odpovědného Zadávání, environmentálně odpovědného
Zadávání a inovací ve smyslu daného Zákona. S ohledem na charakter Zakázky objednatel Zejména
požaduje po Zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti:
a) aby Zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle smlouvy o dílo v souladu se Zásadami norem řady

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000;
b) aby Zhotovitel dodržoval a Zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (Zejména Zákoníku práce

a Zákona o Zaměstnanosti) vůči všem osobám, které Se na plnění smlouvy o dílo budou podílet;
c) aby Zhotovitel v případě, že kplnění smlouvy o dílo využije poddodavatele, zabezpečil plnění

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby Smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho
poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této
smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a Zejména, aby řádně a včas hradil
dluhy Svým poddodavatelům;

a Zhotovitel Se Zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku
objednatele mu dodržování daných povinností doloží.

XVII.
Adresy pr0 doručování, Zástupci pro věci technické

Adresy pro doručování:
Adresa a e-mail objednatele jsou:

Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov
e-mail:

Adresa a e-mail Zhotovitele jsou:
Gardenline S.r.o.
adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
e-mail:

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně Způsobem dle tohoto článku
oznámeny.

14



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

15 

 

17.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 

schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

17.3. Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail: 

, nebo jiná osoba, kterou objednatel určí.  

Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.: 

-  pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku, 

-  předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení 

rozsahu díla, 

a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této smlouvy o 

dílo. 

17.4. Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing. 

, tel. , e-mail:  v případě jeho nepřítomnosti 

„zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel.  e-mail: 

, 

Zástupce zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických 

problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací 

díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích 

protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.    

17.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších změn.  

17.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický 

dozor stavebníka (TDI).  

17.7. Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv 

dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy. 

 

XVIII. 

Změna a ukončení smlouvy 

18.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 

když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

18.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to 

příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení 

daného problému.  

18.3. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí 

osobě. 

18.4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 

splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 

mít písemnou formu.  

18.5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy 

nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 

- zhotovitel nezahájí provádění prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení, 

- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů, 

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka. 

18.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší 

moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel 

vycházel při zadání zakázky.   

18.7. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se 

má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace 

následně snížena.  

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

15 

 

17.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 

schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

17.3. Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail: 

, nebo jiná osoba, kterou objednatel určí.  

Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.: 

-  pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku, 

-  předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení 

rozsahu díla, 

a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této smlouvy o 

dílo. 

17.4. Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing. 

, tel. , e-mail:  v případě jeho nepřítomnosti 

„zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel.  e-mail: 

, 

Zástupce zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických 

problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací 

díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích 

protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.    

17.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších změn.  

17.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický 

dozor stavebníka (TDI).  

17.7. Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv 

dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy. 

 

XVIII. 

Změna a ukončení smlouvy 

18.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 

když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

18.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to 

příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení 

daného problému.  

18.3. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí 

osobě. 

18.4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 

splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 

mít písemnou formu.  

18.5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy 

nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 

- zhotovitel nezahájí provádění prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení, 

- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů, 

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka. 

18.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší 

moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel 

vycházel při zadání zakázky.   

18.7. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se 

má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace 

následně snížena.  

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.7.

18.1.

18.2.

18.3.

18.4.

18.5.

18.6.

18.7.

Veškerá Oznámení, Výzvy, reklamace a jiné úkony dle této Smlouvy mohou být Zaslány písemně
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má Smluvní Strana datovou
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky.
Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail:

, nebo jiná osoba, kterou Obj ednatel určí.
Zástupce Obj ednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.:
- pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku,
- předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení

rozsahu díla,
a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a Zápisů dle této smlouvy O
dílo.
Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing.

, tel. , e-mail: v případě jeho nepřítomnosti
„zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel. e-mail:

,
Zástupce zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických
problémů, řízením prací, koordinaci podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací
díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích
protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.
Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost Oprávnění podle
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších změn.
Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický
dozor stavebníka (TDI).
Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou Oprávnění uzavírat jakékoliv
dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

XVIII.
Změna a ukončení smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami,
když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za Změnu
smlouvy nepovažují a nej sou jí.
Nastanou-li u některé Ze stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to
příslušná strana bez zbytečného Odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení
daného problému.
Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí
Osobě.
Obj ednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo Od její části, která doposud nebyla
splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí
mít písemnou formu.
Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může obj ednatel odstoupit Od smlouvy
nebo její části, pokládají smluvní strany zej ména porušení těchto smluvních povinností:
- zhotovitel nezaháj í provádění prací na díle do 10 dnů po sj ednaném termínu zahájení,
- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů,
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh

pro nedostatek majetku Zhotovitele jako dlužníka.
Obj ednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší
moci či jiných objektivně zdůvodnitelných Okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel
vycházel při zadání zakázky.
Objednatel má právo jednostranně Odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se
má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace
následně snížena.

15



č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

16 

 

18.8. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně zhotovitele, zavazuje se 

zhotovitel uhradit objednateli veškerou na straně objednatele vzniklou škodu.  

 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 

19.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

19.2. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších změn.  

19.3.  Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 

v sekci „Ochrana osobních údajů“.  

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

19.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 - Cenová nabídka   

- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě) 

- příloha č. 3 - Harmonogram. 

 

Na Sychrově, dne                                                                  V Litoměřicích, dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………… ………………….………………………………. 

  I  

 ředitel Územní památkové správy na Sychrově jednatel 

 Národní památkový ústav, státní příspěvková  Gardenline s.r.o. 

 organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č.j. NPU-440/8756/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230004               

16 

 

18.8. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně zhotovitele, zavazuje se 

zhotovitel uhradit objednateli veškerou na straně objednatele vzniklou škodu.  

 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 

19.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

19.2. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších změn.  

19.3.  Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 

v sekci „Ochrana osobních údajů“.  

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

19.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 - Cenová nabídka   

- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě) 

- příloha č. 3 - Harmonogram. 

 

Na Sychrově, dne                                                                  V Litoměřicích, dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………… ………………….………………………………. 

  I  

 ředitel Územní památkové správy na Sychrově jednatel 

 Národní památkový ústav, státní příspěvková  Gardenline s.r.o. 

 organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č.j. NPU-440/8756/2023 č.ev. 4016H1230004

18.8. Pokud objednatel Odstoupí Od teto Smlouvy Z důvodů j soucích na Straně Zhotovitele, ZavaZuje se
Zhotovitel uhradit Obj ednateli veškerou na Straně objednatele vzniklou škodu.

XIX.
Závěrečná ustanovení

19.1. Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva ve Svém úplném Znění byla uveřejněna V
rámci informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany
prohlašují, Že skutečnosti uvedene v této smlouvě nepovažují Za Obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují Svolení k jejich užití a uveřejnění beZ stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v regiStru smluv Zajistí obj ednatel.

19.2. Tato Smlouva a právní poměry jí Založene se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem, ve
Znění poZděj ších Změn.

19.3. Informace k Ochraně osobních jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cZ
v sekci „Ochrana osobních údajů“.

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpiSu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

19.5. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - Cenová nabídka
- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronicke' podobě)
- příloha č. 3 - Harmonogram.

Na Sychrově, dne V Litoměřicích, dne

Za obj ednatele: Za Zhotovitele:

I
ředitel UZemní památkové správy na Sychrově jednatel
Národní památkový ústav, státní příspěvková Gardenline s.r.o.

organizace

16

http://www.npu.cz/


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

240 944 029,96CZK

052021-013R02

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

Gardenline s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.


Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje,  jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně 

jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, 

případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak 

vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, 

likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a 

199 127 297,49

Sazba daně Výše daněZáklad daně

21,00% 41 816 732,47199 127 297,49

15,00% 0,000,00

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

240 944 029,96CZK

052021-013R02

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

Gardenline s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.


Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje,  jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně 

jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, 

případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak 

vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, 

likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a 

199 127 297,49

Sazba daně Výše daněZáklad daně

21,00% 41 816 732,47199 127 297,49

15,00% 0,000,00

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 052021-013R02
Stavba: Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní Zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
lng.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
WWW.podminky.urs.cz.
Individuální položkyi
Položky soupisu praci, které cenová soustava neobsahuje, jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně
jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položkyjsou cenové a technické podmínky definoványjejich popisem,
případně odkazem na konkrétní ča'st příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak
vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plněníjako doprava, přesuny,
likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a

Cena bez DPH 199 127 297,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 199 127 297,49 41 816 732,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 240 944 029,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052021-013R02

Stavba:

Místo: Státní zámek Litomyšl Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

43 247 134,60

27 468 497,94

2 667 924,14

4 235 142,78

Cena s DPH [CZK]

298 281,25

10 792 050,50

240 944 029,96

2 858 625,00

2 529 311,40

27 691,39

1 604 554,38

100-22

100-21

100-11

100-13

100-14

100-15

100-16

100-17

100-18

100-19

100-20

100-12

Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební 

úpravy
12 517 648,27

Obnova střešních kcí a krytin - Krov
Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová 

konstrukce
VRN 12 815 620,30

15 146 354,41

39 842 160,3032 927 405,21

853 935,32 1 033 261,74

15 506 900,56

Osvětlovací a ozvučovací technika 848 522,40 1 026 712,10

20 573 260,04 24 893 644,65
Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-

stavební řešení

Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit 15 503 066,37 18 758 710,31

Měření a regulace 1 068 040,38882 678,00

7 767 353,006 419 300,00Interiér vybraných řešených částí

739 800,00Komorní divadlo 895 158,00

14 215 066,93Silnoproudé rozvody 11 747 989,20

5 061 454,204 183 020,00Slaboproudé rozvody

8 919 050,00

3 500 118,00

2 204 895,98

22 885,45

Cena bez DPH [CZK]

2 090 340,00

199 127 297,49

246 513,43

2 362 500,00

22 701 237,97

1 326 078,00

35 741 433,55

20.12.2021

In

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

Popis

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení

Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Zdravotně technické instalace

Architektonicko-stavební řešení

Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Restaurátorské práce

Vzduchotechnika

Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, 

portály

Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Kód

100-10

100-4

100-2

100-5

100-1

100-3

100-7

100-6

100-8

100-9

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052021-013R02

Stavba:

Místo: Státní zámek Litomyšl Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

43 247 134,60

27 468 497,94

2 667 924,14

4 235 142,78

Cena s DPH [CZK]

298 281,25

10 792 050,50

240 944 029,96

2 858 625,00

2 529 311,40

27 691,39

1 604 554,38

100-22

100-21

100-11

100-13

100-14

100-15

100-16

100-17

100-18

100-19

100-20

100-12

Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební 

úpravy
12 517 648,27

Obnova střešních kcí a krytin - Krov
Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová 

konstrukce
VRN 12 815 620,30

15 146 354,41

39 842 160,3032 927 405,21

853 935,32 1 033 261,74

15 506 900,56

Osvětlovací a ozvučovací technika 848 522,40 1 026 712,10

20 573 260,04 24 893 644,65
Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-

stavební řešení

Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit 15 503 066,37 18 758 710,31

Měření a regulace 1 068 040,38882 678,00

7 767 353,006 419 300,00Interiér vybraných řešených částí

739 800,00Komorní divadlo 895 158,00

14 215 066,93Silnoproudé rozvody 11 747 989,20

5 061 454,204 183 020,00Slaboproudé rozvody

8 919 050,00

3 500 118,00

2 204 895,98

22 885,45

Cena bez DPH [CZK]

2 090 340,00

199 127 297,49

246 513,43

2 362 500,00

22 701 237,97

1 326 078,00

35 741 433,55

20.12.2021

In

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

Popis

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení

Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Zdravotně technické instalace

Architektonicko-stavební řešení

Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Restaurátorské práce

Vzduchotechnika

Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, 

portály

Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Kód

100-10

100-4

100-2

100-5

100-1

100-3

100-7

100-6

100-8

100-9

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 052021-013R02

Stavba: Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních konstrukcí a krytin

Místo: Státní zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: In
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

100-1 Architektonicko-stavební řešení
100-2 Restaurátorské práce
100-3 Tabulky prvků viz. D.A.1.1ITA

Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP,100-4 ,portalv
100-5 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

100-6 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

100-7 Stavebně konstrukční řešení
100-8 Požárně bezpečnostní řešení
100-9 Zdravotně technické instalace
100-10 Vzduchotechnika
100-11 Silnoproudé rozvody
100-12 Slaboproudé rozvody
100-13 Měření a regulace
100-14 Interiér vybraných řešených částí
100-15 Komorní divadlo
100-16 Osvětlovací a ozvučovací technika

Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-100-17 , v v ,stavebnı resenı
100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit
100_19 l'(omıny a zadnı strany stıtu a atık - stavebnı

upravv
100-20 Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová100-21
konstrukce

100-22 VRN

Strana 2 Z 2

199 127 297,49

35 741 433,55
22 701 237,97

8 919 050,00

1 326 078,00

2 362 500,00

2 090 340,00
246 513,43

22 885,45
2 204 895,98
3 500 118,00

11 747 989,20
4 183 020,00

882 678,00
6 419 300,00

739 800,00
848 522,40

20 573 260,04

15 503 066,37

12 517 648,27

32 927 405,21

853 935,32
12 815 620,30

240 944 029,96

43 247 134,60
27 468 497,94
10 792 050,50

1 604 554,38

2 858 625,00

2 529 311,40
298 281,25

27 691,39
2 667 924,14
4 235 142,78

14 215 066,93
5 061 454,20
1 068 040,38
7 767 353,00

895 158,00
1 026 712,10

24 893 644,65

18 758 710,31

15 146 354,41

39 842 160,30

1 033 261,74
15 506 900,56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 741 433,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 741 433,55 21,00% 7 505 701,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 247 134,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 741 433,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 741 433,55 21,00% 7 505 701,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 247 134,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 40

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
lng.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 741 433,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 741 433,55 21,00% 7 505 701,05

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 247 134,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 741 433,55

1 - Zemní práce 136 830,65

2 - Základy a zvláštní zakládání 116 603,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45

38 - Kompletní konstrukce 134 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 60 118,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 4 261 117,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb 988,92

94 - Lešení a stavební výtahy 532 465,93

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72

96 - Bourání konstrukcí 1 945 563,90

99 - Staveništní přesun hmot 827 449,55

HZS - Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00

711 - Izolace proti vodě 418 671,66

762 - Konstrukce tesařské 4 391,68

766 - Konstrukce truhlářské 1 404,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 193 021,11

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 806 357,91

772 - Kamenné  dlažby 3 624 397,09

775 - Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20

776 - Podlahy povlakové 137 446,62

783 - Nátěry 261 524,16

784 - Malby 6 267 866,64

EX/01.R - Exponáty stávající 600 000,00

M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 655 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 741 433,55

1 - Zemní práce 136 830,65

2 - Základy a zvláštní zakládání 116 603,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45

38 - Kompletní konstrukce 134 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 60 118,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 4 261 117,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb 988,92

94 - Lešení a stavební výtahy 532 465,93

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72

96 - Bourání konstrukcí 1 945 563,90

99 - Staveništní přesun hmot 827 449,55

HZS - Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00

711 - Izolace proti vodě 418 671,66

762 - Konstrukce tesařské 4 391,68

766 - Konstrukce truhlářské 1 404,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 193 021,11

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 806 357,91

772 - Kamenné  dlažby 3 624 397,09

775 - Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20

776 - Podlahy povlakové 137 446,62

783 - Nátěry 261 524,16

784 - Malby 6 267 866,64

EX/01.R - Exponáty stávající 600 000,00

M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 655 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 40

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
Stavba:

konstrukcí a krytin
Objekt:

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

prostor objektu, střešních

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

35 741 433,55

1 - Zemní práce 136 830,65

2 - Základy a zvláštní zakládání 116 603,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45

38 - Kompletní konstrukce 134 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 60 118,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 4 261 117,41

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb 988,92

94 - Lešení a stavební výtahy 532 465,93

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72

96 - Bourání konstrukcí 1 945 563,90

99 - Staveništní přesun hmot 827 449,55

HZS - Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00

711 - Izolace proti vodě 418 671,66

762 - Konstrukce tesařské 4 391,68

766 - Konstrukce truhlářské 1 404,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 193 021,11

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 806 357,91

772 - Kamenné dlažby 3 624 397,09

775 - Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20

776 - Podlahy povlakové 137 446,62

783 - Nátěry 261 524,16

784 - Malby 6 267 866,64

EX/O1 .R - Exponáty stávající 600 000,00

M33 - Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 655 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

Strana 2 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 741 433,55

D 1 Zemní práce 136 830,65

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 14,840 67,00 994,28 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 14,840

2 K 132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 6,000 2 450,00 14 700,00 RTS 20/ I

PP Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční 

dopravní prostředek.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

3 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 13,674 2 310,00 31 586,94 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV viz. tabulka skladeb : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :

VV  23,97*0,6*0,3 4,315

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,3 1,425

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,3 1,605

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,3 1,314

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,3 1,410

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,3*0,3*(2,3*2+4,4*4+3,6*2+1,95+2,9*3) 3,605

VV Součet 13,674

4 K 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 19,673 1 472,00 28 958,66 RTS 20/ I

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 6 6,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 13,6731 13,673

VV Součet 19,673

5 K 161101601R00
Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 

až 4, z hloubky přes 1 do 2 m
m3 6,000 422,00 2 532,00 RTS 20/ I

PP
Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky 

přes 1 do 2 m

P

Poznámka k položce:

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez 

naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 19,673 269,00 5 292,04 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4:

VV 19,673 19,673

VV Součet 19,673

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 741 433,55

D 1 Zemní práce 136 830,65

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 14,840 67,00 994,28 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 14,840

2 K 132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 6,000 2 450,00 14 700,00 RTS 20/ I

PP Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční 

dopravní prostředek.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

3 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 13,674 2 310,00 31 586,94 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV viz. tabulka skladeb : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :

VV  23,97*0,6*0,3 4,315

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,3 1,425

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,3 1,605

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,3 1,314

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,3 1,410

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,3*0,3*(2,3*2+4,4*4+3,6*2+1,95+2,9*3) 3,605

VV Součet 13,674

4 K 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 19,673 1 472,00 28 958,66 RTS 20/ I

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 6 6,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 13,6731 13,673

VV Součet 19,673

5 K 161101601R00
Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 

až 4, z hloubky přes 1 do 2 m
m3 6,000 422,00 2 532,00 RTS 20/ I

PP
Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky 

přes 1 do 2 m

P

Poznámka k položce:

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez 

naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 19,673 269,00 5 292,04 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4:

VV 19,673 19,673

VV Součet 19,673

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 40

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 35 741 433,55

D 1 Zemní práce 136 830,65

1 K 113106122R00 RPZePra'Í' Komu"'KaC',pr° peˇs'ë JakykI'V 'ozem a m2 14,840 67,00 994,28 RTS 20/ ı
vyplnı Spar Z kamennych dlazdıc nebo desek

PF, Rozebrání komunikací pro pěší S jakýmkoliv ložem a výplní spár Z
kamenných dlaždic nebo desek
Poznámka k položce:

P S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek

VV viz. tabulka Skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :
VV 14,84 14,840
VV Součet 14,840

j 2 j K j132201401R00 Hıøubená vykopávka pod záKıady v hørninè 3 j m3 j 6,000 2 450,00 14 700,00 RTS 20/ ı
PP Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3

Poznámka k položce:
P S přehozením výkopku na Vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční

dopravní prostředek.
VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

j 3 j K j13971 1 101 R00 vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 j m3 j 13,674 2 310,00 31 586,94 RTS 20/ ı
PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4
P Poznámka k položce:

S naložením Výkopku na dopravní prostředek
VV viz. tabulka Skladeb :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6*0,3 4,315
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*0,3 1,425
VV 0.050 Wc muži- 100% :
VV 5,35*O,3 1,605
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*O,3 1,314
VV 0.05e Wc ztp - 100% :
vv 4,7*0,3 1,410
VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :
VV 0,3*O,3*(2,3*2+4,4*4+3,6*2+1,95+2,9*3) 3,605
VV Součet 13,674

4 K 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 19,673 1 472,00 28 958,66 RTS 20/ l

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4
Poznámka k položce:

P bez naložení, avsˇak s Vyprázdneˇním nádoby na hromady nebo do
dopravního prostředku, na každých třeba iZapOcˇatých 3 m výšky,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 6 6,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 13,6731 13,673
VV Součet 19,673

5 K 161101601R00 Vł'tazen' Vykopklf Z prostor“ pod Zak'ady Z hmmm“ m3 6,000 422,00 2 532,00 RTS 20/ ı
az 4, Z hloubky pres 1 do 2 m

PF, Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky
přes 1 do 2 m
Poznámka k položce:

P nebo Z pracovních šachet při podchycování Základove'ho Zdlva, bez
naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do
dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

6 K 162701105R00 VOdŠrovne pfem'Sten' Vykopk“ Z hom'rw 1 az 4' "a m3 19,673 269,00 5 292,04 RTS 20/ ı
vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4:
VV 19,673 19,673
VV Součet 19,673

Strana 3 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 393,462 22,00 8 656,16 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 19,67310*20 393,462

VV Součet 393,462

8 K 162201203R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 19,673 258,00 5 075,63 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 

vzdálenost do 10 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 19,673 19,673

VV Součet 19,673

9 K 162201210R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 98,366 229,00 22 525,81 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z 

horniny 1 až 4, kolečkem

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 19,67310*5 98,366

VV Součet 98,366

10 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 19,673 17,00 334,44 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :

VV  19,67310 19,673

VV Součet 19,673

11 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 33,562 49,00 1 644,54 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV 4,7 4,700

VV Součet 33,562

12 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 19,673 550,00 10 820,15 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 19,67310 19,673

VV Součet 19,673

13 K 113106122R01
Příplatek k položce rozebrání dlažeb z kamenných 

desek za šetrné vybourání, deponovat k jinému využití
m2 14,840 250,00 3 710,00 Indiv

PP
Příplatek k položce rozebrání dlažeb z kamenných desek za šetrné 

vybourání, deponovat k jinému využití

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :

VV 14,84 14,840

VV Součet 14,840

D 2 Základy a zvláštní zakládání 116 603,53

14 K 274271129R00
Zdivo základových pasů z cihel betonových 29 cm na 

MC 15
m3 4,811 8 515,00 40 965,67 RTS 20/ I

PP Zdivo základových pasů z cihel betonových 29 cm na MC 15

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,3*0,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399

VV dtto 300/600mm :

VV  0,3*0,6*(4,4*2+2,3*2) 2,412

VV Součet 4,811

15 K 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 2,399 2 830,00 6 789,17 RTS 20/ I

PP Beton základových pasů prostý třídy C 16/20

P
Poznámka k položce:

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :

Strana 4 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 393,462 22,00 8 656,16 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 19,67310*20 393,462

VV Součet 393,462

8 K 162201203R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 19,673 258,00 5 075,63 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 

vzdálenost do 10 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 19,673 19,673

VV Součet 19,673

9 K 162201210R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 98,366 229,00 22 525,81 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z 

horniny 1 až 4, kolečkem

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 19,67310*5 98,366

VV Součet 98,366

10 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 19,673 17,00 334,44 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :

VV  19,67310 19,673

VV Součet 19,673

11 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 33,562 49,00 1 644,54 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV 4,7 4,700

VV Součet 33,562

12 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 19,673 550,00 10 820,15 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 19,67310 19,673

VV Součet 19,673

13 K 113106122R01
Příplatek k položce rozebrání dlažeb z kamenných 

desek za šetrné vybourání, deponovat k jinému využití
m2 14,840 250,00 3 710,00 Indiv

PP
Příplatek k položce rozebrání dlažeb z kamenných desek za šetrné 

vybourání, deponovat k jinému využití

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :

VV 14,84 14,840

VV Součet 14,840

D 2 Základy a zvláštní zakládání 116 603,53

14 K 274271129R00
Zdivo základových pasů z cihel betonových 29 cm na 

MC 15
m3 4,811 8 515,00 40 965,67 RTS 20/ I

PP Zdivo základových pasů z cihel betonových 29 cm na MC 15

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,3*0,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399

VV dtto 300/600mm :

VV  0,3*0,6*(4,4*2+2,3*2) 2,412

VV Součet 4,811

15 K 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 2,399 2 830,00 6 789,17 RTS 20/ I

PP Beton základových pasů prostý třídy C 16/20

P
Poznámka k položce:

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :

Strana 4 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Vodorovné přemístění výkopku příplatek K ceně Za
7 K 162701109R00 Každých dalších i Započatých 1 000 m přes 10 000 m m3 393,462 22,00 8 656,16 RTS 20/ I

Z horniny 1 až 4
PF, Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně Za každých dalších i

Započatých 1 000 m přes 10 000 m Z horniny 1 až 4
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
zpáteční cesta Vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 :
VV 19,67310*20 393,462
VV Součet 393,462

8 K 162201203R00 Vodcfrovne prem'ęten' Vykopk“ Z hom'rw 1 az 4' m3 19,673 258,00 5 075,63 RTS 20/ ı
koleckem, na dalenost do 10 m

PF, Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, kolečkem, na
vzdálenost do 10 m
Poznámka k položce:

P bez naložení, avsˇak s Vyprázdneˇním nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 :
VV 19,673 19,673
VV Součet 19,673

9 K 162201210R00 Voqçrovne prem'SteŰ' Vykoˇpk“ pr'p'ˇatek Za kazdych m3 98,366 229,00 22 525,81 RTS 20/ı
dalsıch 10 m Z hornıny1 aZ 4, koleckem
Vodorovné přemístění výkopku příplatek Za každých dalších 10 m Z

PP horniny1 až 4, kolečkem
Poznámka k položce:

P bez naložení, avsˇak s Vyprázdneˇním nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 19,67310*5 98,366
VV Součet 98,366

10 K 171201201R00 U'ozen' Sypêìľı'ny ,naˇdocasnou .Skladku tak' Ze rľa 1 m3 19,673 17,00 334,44 RTS 20/ı
m2 plochy prıpada pres 2 m3 vykopku nebo Ornıce
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy

PP připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 19,67310 19,673
VV Součet 19,673

11 K 181101111R00 Uprav? P'ane VˇZŤreZeCh bez rOZI'Sen' hom'ny' Se m2 33,562 49,00 1 644,54 RTS 20/ı
Zhutnenım - rucne

PP Uprava pláně v ZářeZech bez rozlišení horniny, se Zhutněním - ručně
Poznámka k položce:

P Vyrovnáním Výškových rozdílů, ploch Vodorovných a ploch do sklonu
1 : 5.

VV viz. tabulka skladeb :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6 14,382
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, Slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 Wc muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7 4,700
VV Součet 33,562

12 K 199000002R00 Pop'atky Za sk'afik“ hom'ny 1' 4' Skup'na 17 05 04 Z m3 19,673 550,00 10 820,15 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatky Za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 Z Katalogu
odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 19,67310 19,673
VV Součet 19,673

13 K 113106122R01 Pr'p'atek 'Í po'CŽZCe rozębrfan' d'azeb Z Kčľmfannych v. , m2 14,840 250,00 3 710,00 ındiv
desek Za setrne vybouranı, deponovat k Jınemu vyuZıtı

PF, Příplatek k položce rozebrání dlažeb Z kamenných desek Za Šetme
vybourání, deponovat kjinemu využití

VV viz. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33b Sklad - 100% rozebrání :
VV 14,84 14,840
VV Součet 14,840

D 2 Základy a Zvláštní Zakládání 116 603,53
14 K 274271129R00 ĚAĚVÍSZaK'adOWCh pas“ Z C'he' betonovych 29 0m "a m3 4,811 8 515,00 40 965,67 RTS 20/ ı

PP Zdivo Základových pasů Z cihel betonových 29 cm na MC 15
VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP Zdvojená podlaha :
VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :
VV 0,3*O,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399
VV dtto 300/600mm :
VV 0,3*0,6*(4,4*2+2,3*2) 2,412
VV Součet 4,811

l 15 l K `274313611R00 Beton Základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 l 2,399 2 830,00 6 789,17 RTS 20/ I
PP Beton Základových pasů prostý třídy C 16/20
P Poznámka k položce:

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.
VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP Zdvojená podlaha :
VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :

Strana 4 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  0,3*0,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399

VV Součet 2,399

16 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 15,990 599,00 9 578,01 RTS 20/ I

PP Bednění stěn základových pasů zřízení

P

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, 

stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :

VV  0,3*2*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 15,990

VV Součet 15,990

17 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 15,990 132,00 2 110,68 RTS 20/ I

PP Bednění stěn základových pasů odstranění

P

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, 

stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 15,99000 15,990

VV Součet 15,990

18 K 279232511R00
Postupná podezdívka základového zdiva na maltu 

cementovou
m3 6,000 5 160,00 30 960,00 RTS 20/ I

PP Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou

P

Poznámka k položce:

jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmikoliv cihlami 

pálenými min. P20,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

19 K 230120092R05
Chránička pro prostupy základovými pasy ocel. tr. pr. 

150mm (pro UT,ELEKTRO,ZTI)
m 8,000 650,00 5 200,00 RTS 20/ I

PP
Chránička pro prostupy základovými pasy ocel. tr. pr. 150mm (pro 

UT,ELEKTRO,ZTI)

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 8m.b. : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

20 K 279232511R05
Příplatek k položce postupná podezdívka základového 

zdiva cihlami za použití cihel betonových
m3 6,000 3 500,00 21 000,00 Indiv

PP
Příplatek k položce postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

za použití cihel betonových

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45

21 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 816,374 221,00 180 418,65 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 

VV 131,54400*0,3 39,463

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :

VV  271,68513*0,3 81,506

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80100*0,3 169,140

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17227*0,15 404,276

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

VV 813,26200*0,15 121,989

VV Součet 816,374

22 K 342264R1 SDK zastropení + konstrukce m2 56,968 1 100,00 62 664,80 RTS 20/ I

PP SDK zastropení + konstrukce

P

Poznámka k položce:

Sádrokartonový podhled voděodolný ve skladbě:

SDK zastropení + konstrukce


instalační dutina

nosná typová konstrukce podhledu


Podhled SDK se svítidly


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy+ benátský štuk podhledu : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži+ benátský štuk podhledu : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci+ benátský štuk podhledu : 

VV 2,94 2,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc + benátský štuk podhledu :

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid + benátský štuk podhledu : 

Strana 5 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  0,3*0,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399

VV Součet 2,399

16 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 15,990 599,00 9 578,01 RTS 20/ I

PP Bednění stěn základových pasů zřízení

P

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, 

stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :

VV  0,3*2*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 15,990

VV Součet 15,990

17 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 15,990 132,00 2 110,68 RTS 20/ I

PP Bednění stěn základových pasů odstranění

P

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, 

stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 

šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 15,99000 15,990

VV Součet 15,990

18 K 279232511R00
Postupná podezdívka základového zdiva na maltu 

cementovou
m3 6,000 5 160,00 30 960,00 RTS 20/ I

PP Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou

P

Poznámka k položce:

jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmikoliv cihlami 

pálenými min. P20,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

19 K 230120092R05
Chránička pro prostupy základovými pasy ocel. tr. pr. 

150mm (pro UT,ELEKTRO,ZTI)
m 8,000 650,00 5 200,00 RTS 20/ I

PP
Chránička pro prostupy základovými pasy ocel. tr. pr. 150mm (pro 

UT,ELEKTRO,ZTI)

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 8m.b. : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

20 K 279232511R05
Příplatek k položce postupná podezdívka základového 

zdiva cihlami za použití cihel betonových
m3 6,000 3 500,00 21 000,00 Indiv

PP
Příplatek k položce postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

za použití cihel betonových

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45

21 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 816,374 221,00 180 418,65 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 

VV 131,54400*0,3 39,463

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :

VV  271,68513*0,3 81,506

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80100*0,3 169,140

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17227*0,15 404,276

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

VV 813,26200*0,15 121,989

VV Součet 816,374

22 K 342264R1 SDK zastropení + konstrukce m2 56,968 1 100,00 62 664,80 RTS 20/ I

PP SDK zastropení + konstrukce

P

Poznámka k položce:

Sádrokartonový podhled voděodolný ve skladbě:

SDK zastropení + konstrukce


instalační dutina

nosná typová konstrukce podhledu


Podhled SDK se svítidly


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy+ benátský štuk podhledu : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži+ benátský štuk podhledu : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci+ benátský štuk podhledu : 

VV 2,94 2,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc + benátský štuk podhledu :

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid + benátský štuk podhledu : 

Strana 5 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV O,3*0,3*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 2,399
VV Součet 2,399

l 16 l K `274351215R00 Bednění stěn Základových pasů Zřízení m2 l 15,990 599,00 9 578,01 RTS 20/ I
PP Bednění stěn základových pasů Zřízení

Poznámka k položce:
P sVis/é nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo za/Omeně,

stěn Základových pasů ve Volných nebo zapažených jámách, rýhách,
šachtách, Včetně případných Vzpěr,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :
VV O,3*2*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 15,990
VV Součet 15,990

l 17 l K `274351216R00 Bednění stěn Základových pasů odstranění m2 l 15,990 132,00 2 110,68 RTS 20/ I
PP Bednění stěn základových pasů odstranění

Poznámka k položce:
sVis/é nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo za/Omeně,

P stěn Základových pasů ve Volných nebo zapažených jámách, rýhách,
šachtách, Včetně případných Vzpěr,
Včetně očišténí, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 15,99000 15,990
VV Součet 15,990

18 K 279232511R00 Postupna podezd'ˇka Zak'adoˇeho Zd'ˇa na ma'tu m3 6,000 5 160,00 30 960,00 RTS 20/ ı
cementovou

PP Postupná podezdívka Základového Zdiva na maltu cementovou
Poznámka k položce:

P jakékoliv tloušťky bez Výkopu a zapaženíjakýmiko/ÍV cihlami
pálenými min. P20,

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Chránička pro prostupy Základovými pasy Ocel. tr. pr.
19 K 230120092R05 150mm (pro UTELEKTROZTI) m 8,000 650,00 5 200,00 RTS 20/l

PF, Chránička pro prostupy Základovými pasy ocel. tr. pr. 150mm (pro
UT,ELEKTRO,ZTI)
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšně dokončení a předání.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 8m.b. :
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

20 K 279232511R05 Prfp'atęk K p.°'°Z°e FŽŠŤtLlpna podezd'ľ'ka Zak'adoveho m3 6,000 3 500,00 21 000,00 ındiv
Zdıva cıhlamı Za pOuZıtı cıhel betonovych

PP Příplatek k položce postupná podezdívka Základového Zdiva cihlami
Za použití cihel betonových

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 243 083,45
21 K 319201311R00 ššrręıvmnan' "em/neho povrch“ JaKOUKOI'V ma'to“ do m2 816,374 221,00 180 418,65 RTS 20/ı

PP Vyrovnání nerovněho povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm
Poznámka k položce:

P Vnitřního i Vnějšího Zdiva, bez Odsekánı' Vadných cihel, bez
pomocného lešení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 :
VV 131 ,54400*0,3 39,463
VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 271,68513*0,3 81,506
VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 :
VV 563,80100*0,3 169,140
VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 :
VV 2695,17227*0,15 404,276
VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 :
VV 813,26200*0,15 121,989
VV Součet 816,374

l 22 l K l342264R1 SDK zastrøpenı' + Konstrukce m2 l 56,968 1 100,00 62 664,80 RTS 20/ ı
PP SDK Zastropení + konstrukce

Poznámka k polozce:
Sádrokartonový podh/ed voděodolný Ve skladbě:
SDK Zastropení + konstrukce
instalační dutina
nosná typOVá konstrukce podhledu
POdh/ed SDK se sVítid/y

P Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovaní a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro komD/etnı' a úspěšné dokončení a předání.

VV D.A.1.1/28,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy+ benátský Štuk podhledu :
VV 7,75 7,750
VV 1.240 Wc muži+ benátský Štuk podhledu :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Záměstnanci+ benátský štuk podhledu :
VV 2,94 2,940
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.340 Wc + benátský štuk podhledu :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid + benátský Štuk podhledu :

Strana 5 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 6,87 6,870

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 56,968

D 38 Kompletní konstrukce 134 000,00

23 K 894221119R05

Kompletní provedení - montáž s dodávkou 

přečerpávací šachty dle D.A.1.1/16, vč. 2x 

zadlažďovací poklop 1300/650

kus 1,000 85 000,00 85 000,00 RTS 20/ I

PP
Kompletní provedení - montáž s dodávkou přečerpávací šachty dle 

D.A.1.1/16, vč. 2x zadlažďovací poklop 1300/650

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K 89423R2
Kompletní provedení - montáž s dodávkou 

instalačního kanálu - VZT viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b
m 14,000 3 500,00 49 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž s dodávkou instalačního kanálu - VZT 

viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. půdorys 1NP část b) D.A.1.1/2b : 

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 4 Vodorovné konstrukce 60 118,00

25 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 19,530 1 834,00 35 818,02 RTS 20/ I

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV viz. větrané podlahy - výpis materiálu : 

VV 0,3*0,6*14 2,520

VV 0,3*0,9*42 11,340

VV 0,3*1,05*18 5,670

VV Součet 19,530

26 K 411320132RA0
Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z 

betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, výzruž 90 kg/m3
m2 4,000 2 335,00 9 340,00 RTS 20/ I

PP
Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z betonu C 16/20, 

tloušťky 150 mm, výzruž 90 kg/m3

P

Poznámka k položce:

beton stropů se zabudovaným bedněním, výztuž z betonářské oceli 

11 375, ztracené bednění z pozinkovaného plechu tloušťky 0,8 mm a 

výšky vlny 50 mm včetně lože z malty, podpěrná konstrukce stropů 

výšky do 6 m.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 2x2m2 : 

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

27 K 411120011RA1
Příplatek k položce - strop montovaný z desek PZD za 

specifické požadavky dle PD
m2 19,530 766,00 14 959,98 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - strop montovaný z desek PZD za specifické 

požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Desky PZD budou pro zatížení 5 kN/m2, s vyšším krytím výztuže , do 

venkovního prostoru.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 19,53 19,530

VV Součet 19,530

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 261 117,41

28 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 467,136 49,00 22 889,66 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV (1,4*1,67+0,8*1,7) 3,698

VV (1,4*1,67+1,4*1,66) 4,662

VV (1*2,1+1,02*1,93) 4,069

VV (1,02*1,93+0,97*2,03+0,9*1,94+1*1,6*2) 8,884

VV (0,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) 6,865

VV (0,95*2,02+0,98*1,98+1*2,1) 5,959

VV (0,9*1,5*6+1,01*2,08+1,1*2+0,9*2*2) 16,001

VV (0,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+0,8*2,1) 7,740

VV (1,2*2,1+0,8*2,1) 4,200

VV (1,07*2,1+0,93*2,1) 4,200

VV (0,9*2,1) 1,890

Strana 6 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 6,87 6,870

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 56,968

D 38 Kompletní konstrukce 134 000,00

23 K 894221119R05

Kompletní provedení - montáž s dodávkou 

přečerpávací šachty dle D.A.1.1/16, vč. 2x 

zadlažďovací poklop 1300/650

kus 1,000 85 000,00 85 000,00 RTS 20/ I

PP
Kompletní provedení - montáž s dodávkou přečerpávací šachty dle 

D.A.1.1/16, vč. 2x zadlažďovací poklop 1300/650

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K 89423R2
Kompletní provedení - montáž s dodávkou 

instalačního kanálu - VZT viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b
m 14,000 3 500,00 49 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž s dodávkou instalačního kanálu - VZT 

viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. půdorys 1NP část b) D.A.1.1/2b : 

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 4 Vodorovné konstrukce 60 118,00

25 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 19,530 1 834,00 35 818,02 RTS 20/ I

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV viz. větrané podlahy - výpis materiálu : 

VV 0,3*0,6*14 2,520

VV 0,3*0,9*42 11,340

VV 0,3*1,05*18 5,670

VV Součet 19,530

26 K 411320132RA0
Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z 

betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, výzruž 90 kg/m3
m2 4,000 2 335,00 9 340,00 RTS 20/ I

PP
Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z betonu C 16/20, 

tloušťky 150 mm, výzruž 90 kg/m3

P

Poznámka k položce:

beton stropů se zabudovaným bedněním, výztuž z betonářské oceli 

11 375, ztracené bednění z pozinkovaného plechu tloušťky 0,8 mm a 

výšky vlny 50 mm včetně lože z malty, podpěrná konstrukce stropů 

výšky do 6 m.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 2x2m2 : 

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

27 K 411120011RA1
Příplatek k položce - strop montovaný z desek PZD za 

specifické požadavky dle PD
m2 19,530 766,00 14 959,98 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - strop montovaný z desek PZD za specifické 

požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Desky PZD budou pro zatížení 5 kN/m2, s vyšším krytím výztuže , do 

venkovního prostoru.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 19,53 19,530

VV Součet 19,530

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 261 117,41

28 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 467,136 49,00 22 889,66 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV (1,4*1,67+0,8*1,7) 3,698

VV (1,4*1,67+1,4*1,66) 4,662

VV (1*2,1+1,02*1,93) 4,069

VV (1,02*1,93+0,97*2,03+0,9*1,94+1*1,6*2) 8,884

VV (0,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) 6,865

VV (0,95*2,02+0,98*1,98+1*2,1) 5,959

VV (0,9*1,5*6+1,01*2,08+1,1*2+0,9*2*2) 16,001

VV (0,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+0,8*2,1) 7,740

VV (1,2*2,1+0,8*2,1) 4,200

VV (1,07*2,1+0,93*2,1) 4,200

VV (0,9*2,1) 1,890

Strana 6 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5á Půdorys 3NPI
VV 3.04b Wc Ženy + benátský štuk podhledu :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 Wc Ženy + benátský štuk podhledu :
VV 6,87 6,870
VV 3.300 Wc ztp + Ženy + benátský štuk podhledu :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muŽi + benátský štuk podhledu :
VV 10,09 10,090
VV Součet 56,968

D 38 Kompletní konstrukce 134 000,00
Kompletní provedení- montáž s dodávkou

23 K 894221119R05 přečerpávací šachty dle D.A.1.1/16, vč. 2x kus 1,000 85 000,00 85 000,00 RTS 20/ l
Zadlažd'Ovací poklop 1300/650

PF, Kompletní provedení- montáž s dodávkou přečerpávací Šachty dle
D.A.1.1/16, vč. 2x Zadlažd'ovací poklop 1300/650
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací,
VzorkoVánı' a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Kompletní provedení- montáž s dodávkou .
24 K 89423R2 instaıačnı'hø Kanáıu - VZT viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b m 14,000 3 eee'ee 49 eee'ee 'ne'ˇ

PF, Kompletní provedení- montáž s dodávkou instalačního kanálu - VZT
viz. det. na v.č. D.A.1.1/2b
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací,
VzorkoVánı' a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. půdorys 1NP část b) D.A.1.1/2b:
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

D 4 Vodorovné konstrukce 60 118,00
25 K 411120011RAO eeepy montovane Z desek PZD' t'euetky 70 mm` m2 19,530 1 834,00 35 818,02 RTS 20/ ı

delky 740 mm
PP Stropy montované Z desek PZD, tloušt'ky 70 mm, délky 740 mm

Poznámka k položce:
P do ma/toVého lože, Včetně dodávky dílce (Ztratné Započteno Ve Výši 1

%) a případné dobetonoVánı'.
VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV Viz. Větráné podlahy - výpis materiálu :
VV 0,3*O,6*14 2,520
Vv 0,3*O,9*42 11,340
VV 0,3*1,05*18 5,670
VV Součet 19,530

28 K 411320132RAO Stropy Ze ze ee Ztreeenehe bednen', Z PˇZ plech“ Z m2 4,000 2 335,00 9 340,00 RTS 20/ ı
betonu C 16/20, tloustky 150 mm, veuZ 90 kg/m3

PF, Stropy Ze ŽB do Ztraceného bednění z PZ plechu Z betonu C 16/20,
tloušťky 150 mm, výzruŽ 90 kg/m3
Poznámka k položce:
beton stropů se Zabudovaným bedněním, Výztuž z betonářské oceli

P 11 375, Ztracené bednění z pozinkovaného plechu tlousˇťky 0,8 mm a
Výšky Vlny 50 mm Včetně lože Z malty, podpěrná konstrukce stropů
Výšky do 6 m.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha 2x2m2 :
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

27 K 411120011RA1 Pr'p'eŤeKŤ peıezee ' Strop menteveny Z desek PZD Ze m2 19,530 788,00 14 959,98 RTS 20/ ı
Specıfıcke pozadavky dle PD

PF, Příplatek k položce - strop montovaný Z desek PZD Za specifické
požadavky dle PD
Poznámka k položce:

P Desky PZD budou pro Zatížení 5 kN/m2, s Vyšším krýtím Výztuže , do
Venkovního prostoru.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 19,53 19,530
VV Součet 19,530

D 61 Upravy povrchů vnitřní 4 261 117,41
28 K 810991111R00 Zakwven' Vyp'm Vn'tm'eh etverur predmetu apod' fe'“ m2 487,138 49,00 22 889,88 RTS 20/ı

Pe 0,05-0,2 mm
PF, Zakrýva'ní výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-O,2

mm
Poznámka k položce:
ktere' se Zřizují před úpravami povrchu, a Oba/ení Osazéných dveřních
zarubnı pred znecısténım prı upraVach povrchu nastrıkem plast/ckych
maltOVin Včetně pozdějšího odkrytí,

VV (1 ,4*1,67+0,8*1 ,7) 3,698
VV (1 ,4*1,67+1,4*1 ,66) 4,662
VV (1*2,1+1,02*1,93) 4,069
VV (1,02*1,93+0,97*2,03+O,9*1,94+1*1,6*2) 8,884
VV (O,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) 6,865
VV (0,95*2,02+0,98*1,98+1*2,1) 5,959
VV (0,9*1,5*6+1,01*2,08+1,1*2+O,9*2*2) 16,001
VV (0,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+0,8*2,1) 7,740
VV (1,2*2,1+O,8*2,1) 4,200
VV (1 ,07*2,1+0,93*2,1) 4,200
VV (O,9*2,1) 1,890

Strana 6 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,96*1,81+1,25*1,75) 3,925

VV (1,2*3,32+1*1,6*4) 10,384

VV 1,45*2,1 3,045

VV 0,67*2 1,340

VV (1,2*2,1+1,2*1,75) 4,620

VV (1,6*2,1*2+1,49*2,53*2) 14,259

VV (1,19*3,8+0,98*2,03+1,1*1,75*2) 10,361

VV (1,19*3,8+1,1*1,75*2+0,98*2,03+0,96*2,02) 12,301

VV (1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) 12,443

VV
(1,49*2,8+0,96*2,07+1,03*2,07+1,1*1,75*2+0,92*2,08+0,8*2*

2)
17,255

VV 0,92*2,08 1,914

VV (0,98*2,02+0,98*2,07+1,1*1,75*2+0,96*2,07) 9,845

VV (0,92*2,04+1,1*1,75*2*2+0,98*2,07) 11,605

VV (0,96*2,02*2+1,1*1,75*3+0,92*2,04+0,98*2,02+1,2*2,83) 16,906

VV (1,435*2,85+1,2*2,83+1,42*2,8+1,19*3,8) 15,984

VV (1,4*2,96+1,05*2,08+1,4*2,96) 10,472

VV (1,1*1,75*2+1,05*2,08) 6,034

VV
(1,33*2,77+0,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2,05

*2+1,43*2,81+1,25*2,83)
29,434

VV (1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) 17,312

VV (1,1*1,75*2+1*2,4+1,25*2,83+1*2,4) 12,188

VV (1,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) 23,142

VV (1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) 25,326

VV (1,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) 13,618

VV (1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) 8,053

VV (1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) 12,086

VV (0,8*1,73) 1,384

VV (0,8*1,73+0,8*2*4+1,1*1,75) 9,709

VV (1,43*2,87+1,625*3,5*2+1,37*2,86) 19,397

VV (1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) 17,820

VV 0,9*2,1 1,890

VV (0,9*1,98+1,1*1,75*6) 13,332

VV (1,1*1,75*4+1,05*3,7+0,6*1,29+0,9*1,98) 14,141

VV (1,5*3,48*2+1,49*2,35*2) 17,443

VV Součet 467,136

29 K 611422122R00
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové 

kleneb nebo skořepin hladké
m2 131,544 448,00 58 931,71 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo 

skořepin hladké

P

Poznámka k položce:

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa,

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - klenba : 

VV 48,2*1,44 69,408

VV 0.05a hyg. zázemí - klenba :

VV  23,97*1,44 34,517

VV 0.05b wc ženy - klenba :

VV  4,75*1,44 6,840

VV 0.05c wc muži - klenba : 

VV 5,35*1,44 7,704

VV 0.05d úklid - klenba :

VV  4,38*1,44 6,307

VV 0.05e wc ztp - klenba : 

VV 4,7*1,44 6,768

VV Součet 131,544

30 K 611422133R00
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové 

kleneb nebo skořepin štukové
m2 271,685 564,00 153 230,34 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo 

skořepin štukové

P

Poznámka k položce:

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa,

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - klenba 80% :

VV  11,46*1,44*0,8 13,202

VV 1.24b wc ženy - klenba 80% : 

VV 7,75*1,44*0,8 8,928

VV 1.24c wc muži - klenba 80% : 

VV 5,32*1,44*0,8 6,129

VV 1.24d wc zaměstnanci - klenba 80% : 

VV 2,94*1,44*0,8 3,387

VV 1.24e kuchyňka 80% :

VV  11,08*1,44*0,8 12,764

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.25 variabilní sál 90% : 

VV 51,05*1,44*0,9 66,161

VV 1.26 variabilní sál 90% : 

VV 31,43*1,44*0,9 40,733

VV 1.27 chodba 80% :

VV  18,12*1,44*0,8 20,874

VV 1.32a technické zázemí sálu - klenba 80% : 

VV 39,01*1,6*0,8 49,933

VV 1.32b schodiště - klenba 80% :

VV  5,08*1,6*0,8 6,502

VV 1.33a sklad, rozvaděč - klenba 80% : 

VV 18,81*1,6*0,8 24,077

VV 1.33b sklad - klenba 80% : 

VV 14,84*1,6*0,8 18,995

VV Součet 271,685

31 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním   v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 1 964,426 376,00 738 624,18 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním   v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

Strana 7 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,96*1,81+1,25*1,75) 3,925

VV (1,2*3,32+1*1,6*4) 10,384

VV 1,45*2,1 3,045

VV 0,67*2 1,340

VV (1,2*2,1+1,2*1,75) 4,620

VV (1,6*2,1*2+1,49*2,53*2) 14,259

VV (1,19*3,8+0,98*2,03+1,1*1,75*2) 10,361

VV (1,19*3,8+1,1*1,75*2+0,98*2,03+0,96*2,02) 12,301

VV (1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) 12,443

VV
(1,49*2,8+0,96*2,07+1,03*2,07+1,1*1,75*2+0,92*2,08+0,8*2*

2)
17,255

VV 0,92*2,08 1,914

VV (0,98*2,02+0,98*2,07+1,1*1,75*2+0,96*2,07) 9,845

VV (0,92*2,04+1,1*1,75*2*2+0,98*2,07) 11,605

VV (0,96*2,02*2+1,1*1,75*3+0,92*2,04+0,98*2,02+1,2*2,83) 16,906

VV (1,435*2,85+1,2*2,83+1,42*2,8+1,19*3,8) 15,984

VV (1,4*2,96+1,05*2,08+1,4*2,96) 10,472

VV (1,1*1,75*2+1,05*2,08) 6,034

VV
(1,33*2,77+0,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2,05

*2+1,43*2,81+1,25*2,83)
29,434

VV (1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) 17,312

VV (1,1*1,75*2+1*2,4+1,25*2,83+1*2,4) 12,188

VV (1,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) 23,142

VV (1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) 25,326

VV (1,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) 13,618

VV (1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) 8,053

VV (1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) 12,086

VV (0,8*1,73) 1,384

VV (0,8*1,73+0,8*2*4+1,1*1,75) 9,709

VV (1,43*2,87+1,625*3,5*2+1,37*2,86) 19,397

VV (1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) 17,820

VV 0,9*2,1 1,890

VV (0,9*1,98+1,1*1,75*6) 13,332

VV (1,1*1,75*4+1,05*3,7+0,6*1,29+0,9*1,98) 14,141

VV (1,5*3,48*2+1,49*2,35*2) 17,443

VV Součet 467,136

29 K 611422122R00
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové 

kleneb nebo skořepin hladké
m2 131,544 448,00 58 931,71 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo 

skořepin hladké

P

Poznámka k položce:

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa,

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - klenba : 

VV 48,2*1,44 69,408

VV 0.05a hyg. zázemí - klenba :

VV  23,97*1,44 34,517

VV 0.05b wc ženy - klenba :

VV  4,75*1,44 6,840

VV 0.05c wc muži - klenba : 

VV 5,35*1,44 7,704

VV 0.05d úklid - klenba :

VV  4,38*1,44 6,307

VV 0.05e wc ztp - klenba : 

VV 4,7*1,44 6,768

VV Součet 131,544

30 K 611422133R00
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové 

kleneb nebo skořepin štukové
m2 271,685 564,00 153 230,34 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo 

skořepin štukové

P

Poznámka k položce:

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa,

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - klenba 80% :

VV  11,46*1,44*0,8 13,202

VV 1.24b wc ženy - klenba 80% : 

VV 7,75*1,44*0,8 8,928

VV 1.24c wc muži - klenba 80% : 

VV 5,32*1,44*0,8 6,129

VV 1.24d wc zaměstnanci - klenba 80% : 

VV 2,94*1,44*0,8 3,387

VV 1.24e kuchyňka 80% :

VV  11,08*1,44*0,8 12,764

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.25 variabilní sál 90% : 

VV 51,05*1,44*0,9 66,161

VV 1.26 variabilní sál 90% : 

VV 31,43*1,44*0,9 40,733

VV 1.27 chodba 80% :

VV  18,12*1,44*0,8 20,874

VV 1.32a technické zázemí sálu - klenba 80% : 

VV 39,01*1,6*0,8 49,933

VV 1.32b schodiště - klenba 80% :

VV  5,08*1,6*0,8 6,502

VV 1.33a sklad, rozvaděč - klenba 80% : 

VV 18,81*1,6*0,8 24,077

VV 1.33b sklad - klenba 80% : 

VV 14,84*1,6*0,8 18,995

VV Součet 271,685

31 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním   v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 1 964,426 376,00 738 624,18 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním   v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

Strana 7 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV (0,96*1,81+1,25*1,75) 3,925
VV (1 ,2*3,32+1*1 ,6*4) 10,384
VV 1,45*2,1 3,045
VV 0,67*2 1,340
VV (1 ,2*2,1+1,2*1 ,75) 4,620
VV (1 ,6*2,1*2+1,49*2,53*2) 14,259
VV (1,19*3,8+0,98*2,03+1,1*1,75*2) 10,361
VV (1 ,19*3,8+1,1*1 ,75*2+0,98*2,03+0,96*2,02) 12,301
VV (1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) 12,443
W (21),49 2,8+0,96 2,07+1,03 2,07+1,1 1,75 2+0,92 2,08+O,8 2 17,255

VV 0,92*2,08 1,914
VV (0,98*2,02+0,98*2,07+1,1*1,75*2+0,96*2,07) 9,845
VV (0,92*2,04+1,1*1,75*2*2+0,98*2,07) 11,605
VV (0,96*2,02*2+1,1*1,75*3+0,92*2,04+0,98*2,02+1,2*2,83) 16,906
VV (1,435*2,85+1,2*2,83+1,42*2,8+1,19*3,8) 15,984
VV (1 ,4*2,96+1,05*2,08+1 ,4*2,96) 10,472
VV (1 ,1*1,75*2+1 ,05*2,08) 6,034

(1,33*2,77+0,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2,05
W *2+1,43*2,81+1,25*2,83) 29,434
VV (1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) 17,312
VV (1 ,1*1,75*2+1*2,4+1 ,25*2,83+1*2,4) 12,188
VV (1 ,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) 23,142
VV (1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) 25,326
VV (1 ,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) 13,618
VV (1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) 8,053
VV (1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) 12,086
VV (0,8*1,73) 1,384
VV (0,8*1,73+0,8*2*4+1,1*1,75) 9,709
VV (1 ,43*2,87+1 ,625*3,5*2+1,37*2,86) 19,397
VV (1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) 17,820
VV 0,9*2,1 1,890
VV (0,9*1,98+1,1*1,75*6) 13,332
VV (1,1*1,75*4+1,05*3,7+0,6*1,29+0,9*1,98) 14,141
VV (1 ,5*3,48*2+1 ,49*2,35*2) 17,443
VV Součet 467,136

29 K 611422122R00 om'tky Vn'tm' Strvop'ř Vapemľe, Vapenocementove m2 131,544 448,00 58 931,71 RTS 20/ ı
kleneb nebo Skorepın hladke
Omítky vnitřní Stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo

PP Skořepin hladké
Poznámka k položce:

P S pomocným lešením o Výsˇce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do
1,5 kPa,

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - klenba :
VV 48,2*1,44 69,408
VV 0.05a hyg. Zázemí - klenba :
VV 23,97*1,44 34,517
VV 0.05b Wc Ženy - klenba :
VV 4,75*1,44 6,840
VV 0.05c Wc muži- klenba :
VV 5,35*1,44 7,704
VV 0.05d úklid - klenba:
VV 4,38*1,44 6,307
VV 0.05e Wc t - klenba :
VV 4,7*1,44 6,768
VV Součet 131,544

30 K 611422133R00 om'tky Vn'tm' StÉop'Ť Vlapennęt Vapenocementove m2 271,685 564,00 153 230,34 RTS 20/ ı
kleneb nebo Skorepın Stukove

PF, Omítky vnitřní Stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo
Skořepın štukové
Poznámka k položce:

P S pomocným lešením o Výsˇce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do
1,5 kPa,

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - klenba 80% :
VV 11,46*1,44*0,8 13,202
VV 1.24b Wc Ženy - klenba 80% :
VV 7,75*1,44*0,8 8,928
VV 1.24c Wc muži- klenba 80% :
VV 5,32*1,44*0,8 6,129
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - klenba 80% :
VV 2,94*1,44*0,8 3,387
VV 1.24e kuchyňka 80% :
VV 11,08*1,44*0,8 12,764
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.25 variabilní sál 90% :
VV 51 ,05*1 ,44*0,9 66,161
VV 1.26 variabilní sál 90% :
VV 31 ,43*1 ,44*0,9 40,733
VV 1.27 chodba 80% :
VV 18,12*1,44*0,8 20,874
VV 1.32a technické Zázemí sálu - klenba 80% :
VV 39,01*1,6*0,8 49,933
VV 1.32b schodiště - klenba 80% :
VV 5,08*1,6*0,8 6,502
VV 1.33a sklad, rozvaděč - klenba 80% :
VV 18,81*1,6*0,8 24,077
VV 1.33b sklad - klenba 80% :
VV 14,84*1,6*0,8 18,995
VV Součet 271,685

Oprava vnitřních vápenných omítek Stropů S 1 X nebo
31 K 611423331R00 2 X rákosováním v množství opravované plochy přes m2 1 964,426 376,00 738 624,18 RTS 20/ l

10 do 30 %, štukových
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 X nebo 2 X

PP rákosováním v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,
štukových

Strana 7 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV
3.01 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 48,46*1,2 58,152

VV
3.02 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 37,85*1,2 45,420

VV
3.03 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 46,37*1,2 55,644

VV
3.04a hygienické zázemí - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 43,54*1,2 52,248

VV 3.05 výstavní prostor - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 3,62*1,2 4,344

VV
3.06 zázemí sálu - návštěvníci - členitost povrchu, římsy, 

fabiony atd. : 

VV 55,01*1,2 66,012

VV
3.07 zázemí sálu - účinkující - členitost povrchu, římsy, 

fabiony atd. :

VV  59,14*1,2 70,968

VV 3.08 hudební sál - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 102,32*1,2 122,784

VV 3.09 chodba - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  24,03*1,2 28,836

VV 3.17 zázemí expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 46,72*1,2 56,064

VV 3.18 zázemí podhled + členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 17,59*1,2 21,108

VV 3.19 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 138,47*1,2 166,164

VV 3.20 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 89,79*1,2 107,748

VV 3.21 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 93,44*1,2 112,128

VV 3.22 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 130,47*1,2 156,564

VV
3.23 uložení a prezentace kulis - kombinace s podhledem 

expozice : 

VV 182,19*1,2 218,628

VV 3.24 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  115,34*1,2 138,408

VV 3.26 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  58,22*1,2 69,864

VV 3.27 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 67,45*1,2 80,940

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba + benátský štuk podhledu : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV 3.31 vstupní foyer - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 69,54*1,2 83,448

VV 3.32 galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 158,57*1,2 190,284

VV Součet 1 964,426

32 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 128,940 332,00 42 808,08 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,4*2)*(0,8+3)*1/2 50,996

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+0,8*1,7) -3,698

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068

VV 0.05a,b,c,d,e  blok místností soc. zázemí 1PP - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,19*(1,8+1,9*2) 12,264

VV Součet 128,940

33 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 563,800 453,00 255 401,40 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP - 100% : 

VV 3.01 multimediální expozice :

VV  (5,92+7,194+5,972+7,694)*5,04 134,971

VV odpočet plochy otvorů : 

Strana 8 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV
3.01 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 48,46*1,2 58,152

VV
3.02 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 37,85*1,2 45,420

VV
3.03 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 46,37*1,2 55,644

VV
3.04a hygienické zázemí - členitost povrchu, římsy, fabiony 

atd. : 

VV 43,54*1,2 52,248

VV 3.05 výstavní prostor - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 3,62*1,2 4,344

VV
3.06 zázemí sálu - návštěvníci - členitost povrchu, římsy, 

fabiony atd. : 

VV 55,01*1,2 66,012

VV
3.07 zázemí sálu - účinkující - členitost povrchu, římsy, 

fabiony atd. :

VV  59,14*1,2 70,968

VV 3.08 hudební sál - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 102,32*1,2 122,784

VV 3.09 chodba - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  24,03*1,2 28,836

VV 3.17 zázemí expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 46,72*1,2 56,064

VV 3.18 zázemí podhled + členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 17,59*1,2 21,108

VV 3.19 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 138,47*1,2 166,164

VV 3.20 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 89,79*1,2 107,748

VV 3.21 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 93,44*1,2 112,128

VV 3.22 expozice - kombinace s podhledem expozice : 

VV 130,47*1,2 156,564

VV
3.23 uložení a prezentace kulis - kombinace s podhledem 

expozice : 

VV 182,19*1,2 218,628

VV 3.24 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  115,34*1,2 138,408

VV 3.26 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV  58,22*1,2 69,864

VV 3.27 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 67,45*1,2 80,940

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba + benátský štuk podhledu : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV 3.31 vstupní foyer - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 69,54*1,2 83,448

VV 3.32 galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. : 

VV 158,57*1,2 190,284

VV Součet 1 964,426

32 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 128,940 332,00 42 808,08 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,4*2)*(0,8+3)*1/2 50,996

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+0,8*1,7) -3,698

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068

VV 0.05a,b,c,d,e  blok místností soc. zázemí 1PP - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,19*(1,8+1,9*2) 12,264

VV Součet 128,940

33 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 563,800 453,00 255 401,40 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP - 100% : 

VV 3.01 multimediální expozice :

VV  (5,92+7,194+5,972+7,694)*5,04 134,971

VV odpočet plochy otvorů : 

Strana 8 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm

a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
W 3.01 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony

atd. :
VV 48,46*1,2 58,152
W 3.02 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony

atd. :
VV 37,85*1,2 45,420
W 3.03 multimediální expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony

atd. :
VV 46,37*1,2 55,644
W 3.04a hygienické Zázemí- členitost povrchu, římsy, fabiony

atd. :
VV 43,54*1,2 52,248

VV 3.05 výstavní prostor - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 3,62*1,2 4,344
W 3.06 Zázemí sálu - návštěvníci - členitost povrchu, římsy,

fabiony atd. :
VV 55,01*1,2 66,012
W 3.07 Zázemí sálu - účinkující- členitost povrchu, římsy,

fabiony atd. :
VV 59,14*1,2 70,968
VV 3.08 hudební sál - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :
VV 102,32*1,2 122,784
VV 3.09 chodba - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :
VV 24,03*1,2 28,836

VV 3.17 Zázemí expozice - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 46,72*1,2 56,064

VV 3.18 Zázemí podhled + členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 17,59*1,2 21,108
VV 3.19 expozice - kombinace s podhledem expozice :
VV 138,47*1,2 166,164
VV 3.20 expozice - kombinace s podhledem expozice :
VV 89,79*1,2 107,748
VV 3.21 expozice - kombinace s podhledem expozice :
VV 93,44*1,2 112,128
VV 3.22 expozice - kombinace s podhledem expozice :
VV 130,47*1,2 156,564
W 3.23 uložení a prezentace kulis - kombinace s podhledem

expozice :
VV 182,19*1,2 218,628

VV 3.24 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 115,34*1,2 138,408

VV 3.26 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 58,22*1,2 69,864

VV 3.27 městská galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :

VV 67,45*1,2 80,940
VV 3.28 technické Zázemí expozice :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba + benátský štuk podhledu :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 Wc t + ženy + benátský štuk podhledu :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži + benátský štuk podhledu :
VV 10,09 10,090
VV 3.31 vstupní foyer - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :
VV 69,54*1,2 83,448
VV 3.32 galerie - členitost povrchu, římsy, fabiony atd. :
VV 158,57*1,2 190,284
VV Součet 1 964,426

32 K 812421628R00 om'tkĚÍ Yn'tm' SterĹVąpennŤ nebo Vapenocementove V m2 128,940 332,00 42 808,08 RTS 20/ ı
podlaZı ı ve schodıstı hladke

PF, Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti hladké

VV D.A.1.1/1 Pùdon/S1PP:
VV 0.04 vinotéka - plocha stěn :
VV (8,02*2+5,4*2)*(O,8+3)*1/2 50,996
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,4*1,67+O,8*1,7) -3,698
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068
VV 0.05a,b,c,d,e blok místností soc. Zázemí 1PP - plocha stěn :
VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 2,19*(1,8+1,9*2) 12,264
VV Součet 128,940

33 K 812421637R00 om'tkĚÍ Yn'tm' Sterlvąfmme ,nebo Vapenocementove V m2 563,800 453,00 255 401,40 RTS 20/ ı
podlaZı ı ve schodıstı stukove

PF, Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve
schodišti štukové

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP - 100%:
VV 3.01 multimediální expozice :
VV (5,92+7,194+5,972+7,694)*5,04 134,971
VV odpočet plochy otvoru :

Strana 8 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1*(1,19*3,8+0,98*2,03+1,1*1,75*2) -10,361

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,775*(2,92+4,8*2) 16,725

VV 3.02 multimediální expozice : 

VV (4,7+6,764+4,94+7,171)*5,08 119,761

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,19*3,8+1,1*1,75*2+0,98*2,03+0,96*2,02) -12,301

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,895*(2,893+4,8*2)*1,1 19,322

VV 3.03 multimediální expozice : 

VV (6,26+6,17+6,32+6,697)*5,1 129,780

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) -12,443

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,7*(1,563+3,8*2)*1,1+0,65*(1,44+1,39+2,5*2*2)*1,1+0,822*(2

,976+4,8*2)*1,1
27,600

VV 3.04a hygienické zázemí :

VV  (7,53+7,23+7,6+7,313)*5,02 148,958

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,49*2,8+0,96*2,07+1,03*2,07+1,1*1,75*2+0,92*2,08) -14,055

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,3*(1,69+3,2*2)*1,1+1,134*(2,961+3,8*2)*1,1 15,843

VV Součet 563,800

34 K 612421331R00
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  štukových
m2 2 695,173 200,00 539 034,60 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice :

VV  (7,58+5,56+7,49+5,73)*5,15 135,754

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*2,96+1,05*2,08+1,4*2,96) -10,472

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,909*(3,13+4,8*2)*1,1 12,729

VV 3.18 zázemí :

VV  (7,58*2+2,04*6+1,2*2)*5,14 153,172

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*2+1,05*2,08) -6,034

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  0,905*(3,39+4,8*2)*1,1 12,932

VV 3.19 expozice : 

VV (8,252*2+15,2*2+8,3)*5,05 278,780

VV odpočet plochy otvorů : 

VV

-

1*(1,33*2,77+0,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2,

05*2+1,43*2,81+1,25*2,83)

-29,434

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,464*(2,592+4,85*2)*1,1+0,885*(3,15+4,85*2)*1,1 45,826

VV 3.20 expozice : 

VV (8,3+9,383+8,35+9,04)*4,96 173,962

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) -17,312

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,061*(2,987+4,85*2+2,909+4,85*2)*1,1+2,517*(2,88+4,85*2)

*1,1+0,72*(0,98*2+2,27*2*2)*1,1
73,097

VV 3.21 expozice : 

VV (6,539+13,243+6,58+12,998)*5 196,800

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,1*1,75*2+1*2,4+1,25*2,83+1*2,4) -12,188

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,057*(2,883+4,85*2)*1,1+0,835*(1,611+3,1*2)*1,1*3+0,62*(1,

6+2,77*2)*1,1
41,023

VV 3.22 expozice :

VV  (9,38+12,96+9,365+12,61)*5 221,575

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) -23,142

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,051*(2,948+1,637+4,85*2*2)*1,1+1,066*(2,97+4,85*2)*1,1+

0,967*(3+4,85*2)*1,1
56,095

VV 3.23 uložení a prezentace kulis : 

VV (16,82+10,31+16,68+10,199)*5,32 287,328

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) -25,326

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,894*(2,09+3,01*2+2,659+4*2)*1,1+0,958*(2,96+4,85*2)*1,1

+0,988*(3,24+4,85*2)*1,1
45,862

VV 3.24 městská galerie : 

VV (10,11+10,489+10,226+10,498)*4,95 204,549

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) -13,618

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,2*(2,89+2,98+4,85*2*2)*1,1+0,203*(1,64+3,1*2)*1,1 35,107

VV 3.26 městská galerie :

VV  (8,868+6,21+8,946+6,2)*4,95 149,609

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) -8,053

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,1*(2,94+4,85*2)*1,1+1,1*(1,12+2,5*2)*1,1 22,700

VV 3.27 městská galerie :

VV  (8,89+6,58+8,91+6,64)*4,97 154,169

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) -12,086

VV přípočet ostění a nadpraží : 

Strana 9 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1*(1,19*3,8+0,98*2,03+1,1*1,75*2) -10,361

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,775*(2,92+4,8*2) 16,725

VV 3.02 multimediální expozice : 

VV (4,7+6,764+4,94+7,171)*5,08 119,761

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,19*3,8+1,1*1,75*2+0,98*2,03+0,96*2,02) -12,301

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,895*(2,893+4,8*2)*1,1 19,322

VV 3.03 multimediální expozice : 

VV (6,26+6,17+6,32+6,697)*5,1 129,780

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) -12,443

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,7*(1,563+3,8*2)*1,1+0,65*(1,44+1,39+2,5*2*2)*1,1+0,822*(2

,976+4,8*2)*1,1
27,600

VV 3.04a hygienické zázemí :

VV  (7,53+7,23+7,6+7,313)*5,02 148,958

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,49*2,8+0,96*2,07+1,03*2,07+1,1*1,75*2+0,92*2,08) -14,055

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,3*(1,69+3,2*2)*1,1+1,134*(2,961+3,8*2)*1,1 15,843

VV Součet 563,800

34 K 612421331R00
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  štukových
m2 2 695,173 200,00 539 034,60 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice :

VV  (7,58+5,56+7,49+5,73)*5,15 135,754

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*2,96+1,05*2,08+1,4*2,96) -10,472

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,909*(3,13+4,8*2)*1,1 12,729

VV 3.18 zázemí :

VV  (7,58*2+2,04*6+1,2*2)*5,14 153,172

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*2+1,05*2,08) -6,034

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  0,905*(3,39+4,8*2)*1,1 12,932

VV 3.19 expozice : 

VV (8,252*2+15,2*2+8,3)*5,05 278,780

VV odpočet plochy otvorů : 

VV

-

1*(1,33*2,77+0,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2,

05*2+1,43*2,81+1,25*2,83)

-29,434

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,464*(2,592+4,85*2)*1,1+0,885*(3,15+4,85*2)*1,1 45,826

VV 3.20 expozice : 

VV (8,3+9,383+8,35+9,04)*4,96 173,962

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) -17,312

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,061*(2,987+4,85*2+2,909+4,85*2)*1,1+2,517*(2,88+4,85*2)

*1,1+0,72*(0,98*2+2,27*2*2)*1,1
73,097

VV 3.21 expozice : 

VV (6,539+13,243+6,58+12,998)*5 196,800

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,1*1,75*2+1*2,4+1,25*2,83+1*2,4) -12,188

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,057*(2,883+4,85*2)*1,1+0,835*(1,611+3,1*2)*1,1*3+0,62*(1,

6+2,77*2)*1,1
41,023

VV 3.22 expozice :

VV  (9,38+12,96+9,365+12,61)*5 221,575

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) -23,142

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,051*(2,948+1,637+4,85*2*2)*1,1+1,066*(2,97+4,85*2)*1,1+

0,967*(3+4,85*2)*1,1
56,095

VV 3.23 uložení a prezentace kulis : 

VV (16,82+10,31+16,68+10,199)*5,32 287,328

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) -25,326

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,894*(2,09+3,01*2+2,659+4*2)*1,1+0,958*(2,96+4,85*2)*1,1

+0,988*(3,24+4,85*2)*1,1
45,862

VV 3.24 městská galerie : 

VV (10,11+10,489+10,226+10,498)*4,95 204,549

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) -13,618

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,2*(2,89+2,98+4,85*2*2)*1,1+0,203*(1,64+3,1*2)*1,1 35,107

VV 3.26 městská galerie :

VV  (8,868+6,21+8,946+6,2)*4,95 149,609

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) -8,053

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,1*(2,94+4,85*2)*1,1+1,1*(1,12+2,5*2)*1,1 22,700

VV 3.27 městská galerie :

VV  (8,89+6,58+8,91+6,64)*4,97 154,169

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) -12,086

VV přípočet ostění a nadpraží : 

Strana 9 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV -1*(1,19*3,8+O,98*2,03+1,1*1,75*2) -10,361
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,775*(2,92+4,8*2) 16,725
VV 3.02 multimediální expozice :
VV (4,7+6,764+4,94+7,171)*5,08 119,761
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,19*3,8+1,1*1,75*2+O,98*2,03+0,96*2,02) -12,301
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,7*(1,52+3,8*2)*1,1+0,895*(2,893+4,8*2)*1,1 19,322
VV 3.03 multimediální expozice :
VV (6,26+6,17+6,32+6,697)*5,1 129,780
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,19*3,8+1,03*2,07+0,96*2,02+1,1*1,75*2) -12,443
VV přípočet ostění a nadpraží :

0,7*(1,563+3,8*2)*1,1+0,65*(1,44+1,39+2,5*2*2)*1,1+0,822*(2
W ,976+4,8*2)*1,1 27,600
VV 3.04a hygienické Zázemí :
VV (7,53+7,23+7,6+7,313)*5,02 148,958
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,49*2,8+O,96*2,07+1,03*2,07+1,1*1,75*2+O,92*2,08) -14,055
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,3*(1,69+3,2*2)*1,1+1,134*(2,961+3,8*2)*1,1 15,843
VV Součet 563,800

34 K 612421331R00 oprava Vn'Ťm'Ch VapŤnnych om'tek SÍŤ“ V mŰOZStV' m2 2 695,173 200,00 539 034,60 RTS 20/ ı
opravovane plochy pres 10 do 30 %, stukovych

PF, Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované
plochy přes 10 do 30 %, Štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/5á Půdorys 3NP:
VV 3.17 zázemí expozice :
VV (7,58+5,56+7,49+5,73)*5,15 135,754
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,4*2,96+1,05*2,08+1,4*2,96) -10,472
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,909*(3,13+4,8*2)*1,1 12,729
VV 3.18 zázemí:
VV (7,58*2+2,04*6+1,2*2)*5,14 153,172
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,1*1,75*2+1,05*2,08) -6,034
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,905*(3,39+4,8*2)*1,1 12,932
VV 3.19 expozice :
VV (8,252*2+15,2*2+8,3)*5,05 278,780
VV odpočet plochy otvoru :

VV 1*(1,33*2,77+O,8*1,6*2+1,36*2,76+1,1*1,75*2+1,6*2,2+1,1*2, -29,434
05*2+1,43*2,81+1,25*2,83)

VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 2,464*(2,592+4,85*2)*1,1+O,885*(3,15+4,85*2)*1,1 45,826
VV 3.20 expozice :
VV (8,3+9,383+8,35+9,04)*4,96 173,962
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,1*1,75*6+1,22*2,25+1,183*2,55) -17,312
VV přípočet ostění a nadpraží :
W 1,061*(2,987+4,85*2+2,909+4,85*2)*1,1+2,517*(2,88+4,85*2) 73,097

*1,1+O,72*(O,98*2+2,27*2*2)*1,1
VV 3.21 expozice :
VV (6,539+13,243+6,58+12,998)*5 196,800
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,1*1,75*2+1*2,4+1,25*2,83+1*2,4) -12,188
VV přípočet ostění a nadpraží :

1,057*(2,883+4,85*2)*1,1+O,835*(1,611+3,1*2)*1,1*3+0,62*(1,VV 6+2'77*2)*1,1 41,023

VV 3.22 expozice :
VV (9,38+12,96+9,365+12,61)*5 221,575
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,1*1,75*7+1*2,4+2,15*3,38) -23,142
VV přípočet ostění a nadpraží :

1,051*(2,948+1,637+4,85*2*2)*1,1+1,066*(2,97+4,85*2)*1,1+
W 0,967*(3+4,85*2)*1,1 56,095
VV 3.23 uložení a prezentace kulis :
VV (16,82+10,31+16,68+10,199)*5,32 287,328
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,8*2,8+1,43*2,81+1,1*2,05*2+1,235*2,38*4) -25,326
VV přípočet ostění a nadpraží :

0,894*(2,09+3,01*2+2,659+4*2)*1,1+0,958*(2,96+4,85*2)*1,1
W +O,988*(3,24+4,85*2)*1,1 45,862
VV 3.24 městská galerie :
VV (10,11+10,489+10,226+10,498)*4,95 204,549
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,1*1,75*4+1*2+1,37*2,86) -13,618
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,2*(2,89+2,98+4,85*2*2)*1,1+O,203*(1,64+3,1*2)*1,1 35,107
VV 3.26 městská galerie :
VV (8,868+6,21+8,946+6,2)*4,95 149,609
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1*2+1,08*2,04+1,1*1,75*2) -8,053
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,1*(2,94+4,85*2)*1,1+1,1*(1,12+2,5*2)*1,1 22,700
VV 3.27 městská galerie :
VV (8,89+6,58+8,91+6,64)*4,97 154,169
VV odpočet plochy otvoru :
VV -1*(1,08*2,04+1,07*2,04+1,1*1,75*4) -12,086
VV přípočet ostění a nadpraží :

Strana 9 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
1,2*(2,89+4,85*2)*1,1+1,1*(2,93+4,85*2)*1,1+0,92*(1,47+3,1*

2)*1,1+0,63*(1,429+3,1*2)*1,1
44,950

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV (2*2+3,899*2)*5,01 59,108

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,8*1,73) -1,384

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,35*(0,9+2,1) 1,050

VV 3.31vstupní foyer : 

VV (10,46+6,38+10,39+6,26)*5,01 167,785

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,43*2,87+1,625*3,5*2+1,37*2,86) -19,397

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,35*(1,4+3,1*2)+0,86*(1,937+1,752+4,85*2*2)*1,1 24,502

VV 3.32 galerie :

VV  (10,92+13,684+10,89+13,67)*4,96 243,853

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) -17,820

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,79*(1,61+1,983+4,85*2*2)*1,1+1,05*(2,891+2,939+4,85*2*2

)*1,1
49,122

VV Součet 2 695,173

35 K 612421431RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %,  štukových
m2 813,264 384,00 312 293,38 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 30 do 50 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a,b,c,d,e blok místností soc. zázemí 1NP : 

VV (7,12*2+5,57*2)*(3,36+5,76)*1/2 115,733

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1*2,1+1,02*1,93) -4,069

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,653*(1,53+2,25*2)+0,86*(1,49+2,25*2) 9,089

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.25 variabilní sál : 

VV (5,84+7,025+6,305+7)*(2,95+5,75)*1/2 113,840

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,02*1,93+0,97*2,03+0,9*1,94+1*1,6*2) -8,884

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,055*(2,15+2,25*2)*1,1+1,375*(1,46+2,25*2)*1,1+1*(1,48+2,

25*2)*1,1+1,13*(2,82+2,95*2)*1,1
34,149

VV 1.26 variabilní sál :

VV  (4,04+7,025+4,03+7,025)*5,87 129,844

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(0,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) -6,865

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,05*(2,27+5,87*2)*1,1+0,43*(1,62+2,25*2)*1,1+1,13*(2,785+

5,87*2)*1,1
37,131

VV 1.27 chodba : 

VV (2,25*2+7,025*2)*5,87 108,889

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,95*2,02+0,98*1,98+1*2,1) -5,959

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,45*(1,399+2,25*2)*1,1+0,53*(0,98+2,2*2)*1,1 12,545

VV 1.32a technické zázemí sálu :

VV  (6,52*2+6,68*2)*3,49 92,136

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+0,8*2,1) -7,740

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,59*(2,75+2,5*2)*1,1+0,32*(1,63+2,5*2)*1,1+1,845*(1,85+3)*

1,1
17,207

VV 1.32b schodiště :

VV  (2,38*2+1,945*2)*3,49 30,189

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,2*2,1+0,8*2,1) -4,200

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,65*(0,5+2,5*2)*1,1 3,933

VV 1.33a sklad, rozvaděč : 

VV (6,395*2+3,195*2+4,25*2+0,61*2)*(2,17+3,31)*1/2 79,186

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,07*2,1+0,93*2,1) -4,200

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,615*(2,4+3,31*2)*1,1 16,024

VV 1.33b sklad :

VV  (3,02*2+3,78*2+2,03+1,5)*(2,17+3,31)*1/2 46,936

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(0,9*2,1) -1,890

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,28*(1,38+3,31*2) 10,240

VV Součet 813,264

36 K 622903111R00
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 

oprav ručně
m2 260,484 151,00 39 333,08 RTS 20/ I

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně

P

Poznámka k položce:

před započetím oprav

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení 

na vzdálenost do 20 m.

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - plocha stěn :

VV  (8,02*2+5,4*2)*(0,8+3)*1/2 50,996

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,4*1,67+0,8*1,7) -3,698

VV přípočet ostění a nadpraží :

Strana 10 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
1,2*(2,89+4,85*2)*1,1+1,1*(2,93+4,85*2)*1,1+0,92*(1,47+3,1*

2)*1,1+0,63*(1,429+3,1*2)*1,1
44,950

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV (2*2+3,899*2)*5,01 59,108

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,8*1,73) -1,384

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,35*(0,9+2,1) 1,050

VV 3.31vstupní foyer : 

VV (10,46+6,38+10,39+6,26)*5,01 167,785

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,43*2,87+1,625*3,5*2+1,37*2,86) -19,397

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,35*(1,4+3,1*2)+0,86*(1,937+1,752+4,85*2*2)*1,1 24,502

VV 3.32 galerie :

VV  (10,92+13,684+10,89+13,67)*4,96 243,853

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) -17,820

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,79*(1,61+1,983+4,85*2*2)*1,1+1,05*(2,891+2,939+4,85*2*2

)*1,1
49,122

VV Součet 2 695,173

35 K 612421431RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %,  štukových
m2 813,264 384,00 312 293,38 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 30 do 50 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a,b,c,d,e blok místností soc. zázemí 1NP : 

VV (7,12*2+5,57*2)*(3,36+5,76)*1/2 115,733

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1*2,1+1,02*1,93) -4,069

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,653*(1,53+2,25*2)+0,86*(1,49+2,25*2) 9,089

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.25 variabilní sál : 

VV (5,84+7,025+6,305+7)*(2,95+5,75)*1/2 113,840

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,02*1,93+0,97*2,03+0,9*1,94+1*1,6*2) -8,884

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,055*(2,15+2,25*2)*1,1+1,375*(1,46+2,25*2)*1,1+1*(1,48+2,

25*2)*1,1+1,13*(2,82+2,95*2)*1,1
34,149

VV 1.26 variabilní sál :

VV  (4,04+7,025+4,03+7,025)*5,87 129,844

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(0,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) -6,865

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
1,05*(2,27+5,87*2)*1,1+0,43*(1,62+2,25*2)*1,1+1,13*(2,785+

5,87*2)*1,1
37,131

VV 1.27 chodba : 

VV (2,25*2+7,025*2)*5,87 108,889

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,95*2,02+0,98*1,98+1*2,1) -5,959

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,45*(1,399+2,25*2)*1,1+0,53*(0,98+2,2*2)*1,1 12,545

VV 1.32a technické zázemí sálu :

VV  (6,52*2+6,68*2)*3,49 92,136

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(0,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+0,8*2,1) -7,740

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV
0,59*(2,75+2,5*2)*1,1+0,32*(1,63+2,5*2)*1,1+1,845*(1,85+3)*

1,1
17,207

VV 1.32b schodiště :

VV  (2,38*2+1,945*2)*3,49 30,189

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,2*2,1+0,8*2,1) -4,200

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 0,65*(0,5+2,5*2)*1,1 3,933

VV 1.33a sklad, rozvaděč : 

VV (6,395*2+3,195*2+4,25*2+0,61*2)*(2,17+3,31)*1/2 79,186

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,07*2,1+0,93*2,1) -4,200

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  1,615*(2,4+3,31*2)*1,1 16,024

VV 1.33b sklad :

VV  (3,02*2+3,78*2+2,03+1,5)*(2,17+3,31)*1/2 46,936

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(0,9*2,1) -1,890

VV přípočet ostění a nadpraží : 

VV 1,28*(1,38+3,31*2) 10,240

VV Součet 813,264

36 K 622903111R00
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 

oprav ručně
m2 260,484 151,00 39 333,08 RTS 20/ I

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně

P

Poznámka k položce:

před započetím oprav

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení 

na vzdálenost do 20 m.

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - plocha stěn :

VV  (8,02*2+5,4*2)*(0,8+3)*1/2 50,996

VV odpočet plochy otvorů : 

VV -1*(1,4*1,67+0,8*1,7) -3,698

VV přípočet ostění a nadpraží :

Strana 10 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

1,2*(2,89+4,85*2)*1,1+1,1*(2,93+4,85*2)*1,1+0,92*(1,47+3,1*
W 2)*1,1+0,63*(1,429+3,1*2)*1,1 44,950
VV 3.28 technické Zázemí expozice :
VV (2*2+3,899*2)*5,01 59,108
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(O,8*1,73) -1,384
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,35*(0,9+2,1) 1,050
VV 3.31vstupní foyer:
VV (10,46+6,38+10,39+6,26)*5,01 167,785
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,43*2,87+1,625*3,5*2+1,37*2,86) -19,397
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,35*(1,4+3,1*2)+0,86*(1,937+1,752+4,85*2*2)*1,1 24,502
VV 3.32 galerie :
VV (10,92+13,684+10,89+13,67)*4,96 243,853
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,1*1,75+1,625*3,7+1,1*1,75*2*2+1,07*2,04) -17,820
VV přípočet ostění a nadpraží :
W 31751 (1,61+1,983+4,85 2 2) 1,1+1,05 (2,891+2,939+4,85 2 2 49,122

VV Součet 2 695,173

35 K 812421431RT2 oprava Vn'Ťm'Ch VapŤnnych om'tek SÍŤ“ V mŰOZStV' m2 813,264 384,00 312 293,38 RTS 20/ ı
opravovane plochy pres 30 do 50 %, stukovych

PF, Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravovane
plochy přes 30 do 50 %, Štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a,b,c,d,e blok místností Soc. zázemí 1NP:
VV (7,12*2+5,57*2)*(3,36+5,76)*1/2 115,733
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1*2,1+1,02*1,93) -4,069
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,653*(1,53+2,25*2)+0,86*(1,49+2,25*2) 9,089
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.25 variabilní sál :
VV (5,84+7,025+6,305+7)*(2,95+5,75)*1/2 113,840
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,02*1,93+0,97*2,03+0,9*1,94+1*1,6*2) -8,884
VV přípočet ostění a nadpraží :

1,055*(2,15+2,25*2)*1,1+1,375*(1,46+2,25*2)*1,1+1*(1,48+2,
W 25*2)*1,1+1,13*(2,82+2,95*2)*1,1 34,149
VV 1.26 variabilní sál :
VV (4,04+7,025+4,03+7,025)*5,87 129,844
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(0,9*1,94+0,95*2,02+1*1,6*2) -6,865
VV přípočet ostění a nadpraží :
W 1,05*(2,27+5,87*2)*1,1+0,43*(1,62+2,25*2)*1,1+1,13*(2,785+ 37,131

5,87*2)*1,1
VV 1.27 chodba :
VV (2,25*2+7,025*2)*5,87 108,889
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(O,95*2,02+O,98*1,98+1*2,1) -5,959
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,45*(1,399+2,25*2)*1,1+0,53*(0,98+2,2*2)*1,1 12,545
VV 1.32a technické zázemí sálu :
VV (6,52*2+6,68*2)*3,49 92,136
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(O,98*1,98+1*1,6+1,2*2,1+O,8*2,1) -7,740
VV přípočet ostění a nadpraží :
W 0,59*(2,75+2,5*2)*1,1+0,32*(1,63+2,5*2)*1,1+1,845*(1,85+3)* 17,207

VV 1.32b schodiště :
VV (2,38*2+1,945*2)*3,49 30,189
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,2*2,1+0,8*2,1) -4,200
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 0,65*(0,5+2,5*2)*1,1 3,933
VV 1.33a sklad, rozvaděč :
VV (6,395*2+3,195*2+4,25*2+0,61*2)*(2,17+3,31)*1/2 79,186
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,07*2,1+0,93*2,1) -4,200
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,615*(2,4+3,31*2)*1,1 16,024
VV 1.33b sklad :
VV (3,02*2+3,78*2+2,03+1,5)*(2,17+3,31)*1/2 46,936
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(0,9*2,1) -1,890
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 1,28*(1,38+3,31*2) 10,240
VV Součet 813,264

Očištění Zdiva nebo betonu Zdí a valů před započetím
36 K 622903111R00 ˇ ˇ m2 260,484 151,00 39 333,08 RTS 20/ I

oprav rucne
PP Očištění zdiva nebo betonu Zdí a valů před Započetím oprav ručně

Poznámka k položce:
P před Zapocˇetím Oprav

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich Odklizení
na Vzdálenost do 20 m.

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - plocha stěn :
VV (8,02*2+5,4*2)*(0,8+3)*1/2 50,996
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,4*1,67+0,8*1,7) -3,698
VV přípočet ostění a nadpraží :

Strana 10 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068

VV 0.05a,b,c,d,e  blok místností soc. zázemí 1PP - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,19*(1,8+1,9*2) 12,264

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - klenba :

VV  48,2*1,44 69,408

VV 0.05a hyg. zázemí - klenba : 

VV 23,97*1,44 34,517

VV 0.05b wc ženy - klenba : 

VV 4,75*1,44 6,840

VV 0.05c wc muži - klenba : 

VV 5,35*1,44 7,704

VV 0.05d úklid - klenba :

VV  4,38*1,44 6,307

VV 0.05e wc ztp - klenba :

VV  4,7*1,44 6,768

VV Součet 260,484

37 K 611139450R
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem 

popsaným v textové části PD
m2 260,484 400,00 104 193,60 Indiv

PP
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem popsaným v 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Spáry budou proškrábány a vyčištěny do hloubky, vyklínované a 

vyplněné rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících  odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-              obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV 260,484 260,484

VV Součet 260,484

38 K 61244R
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 

30% (z 50% na 80% plochy)
m2 813,264 180,00 146 387,52 Indiv

PP
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 30% (z 50% na 

80% plochy)

VV 813,264 813,264

VV Součet 813,264

39 K 622421748R01
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 6 568,830 250,00 1 642 207,50 Indiv

PP
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad rámec ceníkových 

položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Oprava vnitřních omítek a stropů (nespadající do restaurování)

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené


prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude provedeno 

odstranění (odmytí)

novodobých vrstev maleb. Nutno důkladně proklepat štukovou vrstvu 

a uvolněné

výrazně nesoudržné dožilé části odstranit. Vybrousit novodobé 

maltové vysprávky


po stávajících neměnných vedených sítích.

Chybějící části se doplní štukovou omítkou a povrch se upraví dle 

okolí.


Jedná se jednobarevné plochy s vápenným nátěrem. Trhliny budou 

proškrabány

do hloubky a vyplněné vápennou rozpínavou maltou. Doplnění 

nových omítek bude


v líci navazovat na historické. Povrch upravit tak, aby byl totožný s 

původní

strukturou okolních omítek. Omítané plochy s částečně rozrušeným 

podkladem


selektivně zpevnit napuštěním penetračním roztokem na principu 

tekutých


křemičitanů. Rozsah odstraňování jednotlivých vrstev maleb bude 

konzultován


a odsouhlasen se zástupci NPÚ. Při doplňování části stávajících 

omítek novými je


nutné zachovat stejnou barevnost, jakou mají stávající, k zamezení 

prokreslení


podkladů ve výmalbě. Jinak je nutné použit podkladní sjednocující 

nátěr pod malbu.

V místnostech s původními vápennými kletovanými omítkami budou 

tyto


zbaveny novodobé výmalby a pod dozorem restaurátora doplněny a 

vyspraveny


(odborný odhad 15% povrchů). Lokální vysprávky budou provedeny 

do líce


stávajících, při dodržení skladby vápenné směsi a struktury povrchu. 

Povrch se utáhne


ocelovým hladítkem a 2x se napustí – 1x lněný olej a terpentýn 1:1, 

1x vosk

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 

VV 131,544 131,544

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 271,68512 271,685

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 

VV 1964,426 1 964,426

VV Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 

VV 128,94045 128,940

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80099 563,801

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

Strana 11 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068

VV 0.05a,b,c,d,e  blok místností soc. zázemí 1PP - plocha stěn : 

VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972

VV odpočet plochy otvorů :

VV  -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662

VV přípočet ostění a nadpraží :

VV  2,19*(1,8+1,9*2) 12,264

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - klenba :

VV  48,2*1,44 69,408

VV 0.05a hyg. zázemí - klenba : 

VV 23,97*1,44 34,517

VV 0.05b wc ženy - klenba : 

VV 4,75*1,44 6,840

VV 0.05c wc muži - klenba : 

VV 5,35*1,44 7,704

VV 0.05d úklid - klenba :

VV  4,38*1,44 6,307

VV 0.05e wc ztp - klenba :

VV  4,7*1,44 6,768

VV Součet 260,484

37 K 611139450R
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem 

popsaným v textové části PD
m2 260,484 400,00 104 193,60 Indiv

PP
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem popsaným v 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Spáry budou proškrábány a vyčištěny do hloubky, vyklínované a 

vyplněné rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících  odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-              obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV 260,484 260,484

VV Součet 260,484

38 K 61244R
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 

30% (z 50% na 80% plochy)
m2 813,264 180,00 146 387,52 Indiv

PP
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 30% (z 50% na 

80% plochy)

VV 813,264 813,264

VV Součet 813,264

39 K 622421748R01
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 6 568,830 250,00 1 642 207,50 Indiv

PP
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad rámec ceníkových 

položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Oprava vnitřních omítek a stropů (nespadající do restaurování)

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené


prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude provedeno 

odstranění (odmytí)

novodobých vrstev maleb. Nutno důkladně proklepat štukovou vrstvu 

a uvolněné

výrazně nesoudržné dožilé části odstranit. Vybrousit novodobé 

maltové vysprávky


po stávajících neměnných vedených sítích.

Chybějící části se doplní štukovou omítkou a povrch se upraví dle 

okolí.


Jedná se jednobarevné plochy s vápenným nátěrem. Trhliny budou 

proškrabány

do hloubky a vyplněné vápennou rozpínavou maltou. Doplnění 

nových omítek bude


v líci navazovat na historické. Povrch upravit tak, aby byl totožný s 

původní

strukturou okolních omítek. Omítané plochy s částečně rozrušeným 

podkladem


selektivně zpevnit napuštěním penetračním roztokem na principu 

tekutých


křemičitanů. Rozsah odstraňování jednotlivých vrstev maleb bude 

konzultován


a odsouhlasen se zástupci NPÚ. Při doplňování části stávajících 

omítek novými je


nutné zachovat stejnou barevnost, jakou mají stávající, k zamezení 

prokreslení


podkladů ve výmalbě. Jinak je nutné použit podkladní sjednocující 

nátěr pod malbu.

V místnostech s původními vápennými kletovanými omítkami budou 

tyto


zbaveny novodobé výmalby a pod dozorem restaurátora doplněny a 

vyspraveny


(odborný odhad 15% povrchů). Lokální vysprávky budou provedeny 

do líce


stávajících, při dodržení skladby vápenné směsi a struktury povrchu. 

Povrch se utáhne


ocelovým hladítkem a 2x se napustí – 1x lněný olej a terpentýn 1:1, 

1x vosk

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 

VV 131,544 131,544

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 271,68512 271,685

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 

VV 1964,426 1 964,426

VV Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 

VV 128,94045 128,940

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80099 563,801

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

Strana 11 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,56*(1,9+1,8*2)+1,56*(1+1,9*2) 16,068
VV 0.05a,b,c,d,e blok místností soc. Zázemí 1PP - plocha stěn :
VV (8,02*2+5,307*2)*(1,2+3,15)*1/2 57,972
VV odpočet plochy otvorů :
VV -1*(1,4*1,67+1,4*1,66) -4,662
VV přípočet ostění a nadpraží :
VV 2,19*(1,8+1,9*2) 12,264
VV D.A.1.1/1 PüdoryS1PPI
VV 0.04 vinotéka - klenba :
VV 48,2*1,44 69,408
VV 0.05a hyg. Zázemí - klenba :
VV 23,97*1,44 34,517
VV 0.05b Wc Ženy - klenba :
VV 4,75*1,44 6,840
VV 0.05c Wc muži- klenba :
VV 5,35*1,44 7,704
VV 0.05d úklid - klenba:
VV 4,38*1,44 6,307
VV 0.05e Wc t - klenba :
VV 4,7*1,44 6,768
VV Součet 260,484

37 K 611139450R Pr'p'ate'f Za opravu, ĚrŤI'Ű 0m'tky a Zd'ˇa Zpusobem m2 260,484 400,00 104 193,60 ındiv
popsanym v textove castı PD

PF, Příplatek Za opravu trhlin omítky a Zdiva způsobem popsaným v
textové části PD
Poznámka k položce:
Spáry budou proškra'bány a Vyčištěny do hloubky, vyk/ínované a
Vyplněně rozpínavou maltou.
Postup opravy prasklin
-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku
-spáru na celou Výšku Vycˇistit stláčeným Vzduchěm

P -po 600 mm Zarazit klíny Z bukového homogenního dřeva (max.
Vlhkost 14 %), ůhelklínu 12-15°
-část klínů Vystupujících odstranit
-spáru na celou Výšku Vyplnit rozpínávou vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň ú/omky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- obnovit Vrstvv Omítkv. úprava povrchu dle oko/ní omítkv

VV 260,484 260,484
VV Součet 260,484

38 K 61244R Prıplatek za rozsah opravy vnıtrnı om. Sten Za dalsich m2 813,264 180,00 146 387,52 Indiv
30% (Z 50% na 80% plochy)
Příplatek Za rozsah opravy vnitřní om. stěn Za dalších 30% (z 50% naPP 80% plochy)

VV 813,264 813,264
VV Součet 813,264

39 K 622421748R01 P,r'p'atek K,0m'ŤKam Zaˇproveden' a dvodavkřl nad m2 6 568,830 250,00 1 642 207,50 ındiv
rámec cenıkovych polozek za dle pozadaku PD
Příplatek k omítkám Za provedení a dodávky nad rámec ceníkovýchPP v v .polozek za dle pozadaku PD
Poznámka k položce:
Oprava vnitřních omítek á stropů (nespadající do restaurování)
Stávající Vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze Vyčištěné,
Zbaveně
prachu. Před Zahájením oprav Vnitřních omítek bude provedeno
Odstranění (odmytí)
novodobých Vrstev maleb. Nutno důkladně proklepat Štukovou VrstVu
a uvolněné
Výrazně nesoudržné doži/é části odstranit. Vybrousit novodobé
má/tove' vysprávky
po stávajících neměnných vedených sítích.
Chybějící ča'sti se doplní štukovou omítkou a povrch se upraví dle
Okolí.
Jedná se jednobarevné plochy s Va'penným nátěrem. Trh/iny budou
prosˇkrábány
do hloubky a Vyplněne' Va'pěnnou rozpínavou maltou. Doplnění
nových Omítek bude
V líci navazovat ná historické. Povrch upráVit tak, aby byl totožný s
původní
Strukturou Oko/ních Omítek. Omítané plochy s částečně rozrusˇeným

P podkladem
Selektivně Zpevnit napusˇtěním pěnetračním roztokem ná principu
tekutých
krˇemičitanů. Rozsah odstraňování jednotlivých Vrstev maleb bude
konzultován
a odsouhlasen se Zástupci NPÚ. Při doplňování části stávajících
Omítek novými je
nutné Zachovat stejnou barevnost, jakou mají stávající, k Zamezení
prokres/ení
podkladů Ve Výmalbě. Jinak je nutné použit podkladní sjednocující
nátěr pod malbu.
V místnostech s původními Va'pennými kletovanými omítkami budou
tyto
Zbaveny novodobé Výmalby a pod dozorem restaurátorá doplněny a
Vyspráveny
(odborný odhad 15% povrchů). Lokální vysprávky budou provedeny
do líce
Stávajících, při dodržení skladby vápenně Směsi á struktury povrchu.
Povrch se utáhne
Ocelovým h/ádítkem a 2x se napustí - 1x lněný olej a terpěntýn 1:1,
1 Y Vnšk

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 :
VV 131,544 131,544
VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 271,68512 271,685
VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :
VV 1964,426 1 964,426
VV Odkaz na mn. položky pořadí 32 :
VV 128,94045 128,940
VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 :
VV 563,80099 563,801
VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 :

Strana 11 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 813,26202 813,262

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17229 2 695,172

VV Součet 6 568,830

40 K 622904117R07 Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany m2 260,484 790,00 205 782,36 Indiv

PP Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany

VV 260,484 260,484

VV Součet 260,484

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89

41 K 631312621R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 20/25,
m3 5,726 4 020,00 23 018,52 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,05 0,238

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,05 0,268

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,05 0,219

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,05 0,235

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,05 1,572

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% :

VV  1,36*0,05 0,068

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 5,726

42 K 631315621R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm 

třídy C 20/25,
m3 14,092 3 635,00 51 224,42 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,15 1,719

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,15 7,658

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,15 4,715

VV Součet 14,092

43 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 4,698 1 315,00 6 177,87 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV zatření povrchu P6 : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% :

VV  51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*0,05 1,572

VV Součet 4,698

44 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 4,698 400,00 1 879,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,05 1,572

VV Součet 4,698

Strana 12 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 813,26202 813,262

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17229 2 695,172

VV Součet 6 568,830

40 K 622904117R07 Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany m2 260,484 790,00 205 782,36 Indiv

PP Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany

VV 260,484 260,484

VV Součet 260,484

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89

41 K 631312621R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 20/25,
m3 5,726 4 020,00 23 018,52 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,05 0,238

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,05 0,268

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,05 0,219

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,05 0,235

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,05 1,572

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% :

VV  1,36*0,05 0,068

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 5,726

42 K 631315621R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm 

třídy C 20/25,
m3 14,092 3 635,00 51 224,42 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,15 1,719

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,15 7,658

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,15 4,715

VV Součet 14,092

43 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 4,698 1 315,00 6 177,87 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV zatření povrchu P6 : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% :

VV  51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*0,05 1,572

VV Součet 4,698

44 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 4,698 400,00 1 879,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,05 0,573

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,05 2,553

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,05 1,572

VV Součet 4,698

Strana 12 z 40

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova Soustava

VV 813,26202 813,262
VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 :
VV 2695,17229 2 695,172
VV Součet 6 568,830

40 K 622904117RO7 Zpevnění narušených čaStí zdiva organokřemičitany m2 260,484 790,00 205 782,36 Indiv

PP Zpevnění narušených částí Zdiva organokřemičitany
VV 260,484 260,484
VV Součet 260,484

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 921 303,89
41 K 631312621R00 'è/'Žzâggıa Z bet°nu prosteho t" pres 50 do 80 mm tr'dy m3 5,726 4 020,00 23 018,52 RTS 20/ ı

PP Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,
Poznámka k položce:

P (Z kameniva) hlaZena dřevěným hladítkem
Včetně Vytvoření dilatačních spár, bez Zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchova úprava HMK P.7 voskovaní :
VV dlažba 300/300/15 mm, Slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*0,05 0,238
VV 0.050 Wc muži- 100% :
VV 5,35*0,05 0,268
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*0,05 0,219
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7*0,05 0,235
VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Spárovací vap. malta :
VV maltové lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*0,05 0,573
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51 ,05*0,05 2,553
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31 ,43*0,05 1,572
VV viz. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Spárovací vap. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36*0,05 0,068
VV maltové lože, trasová malta :
VV Součet 5,726

42 K 631315621R00 Mazanm Z betonu prosteho t" pres 120 do 240 mm m3 14,092 3 635,00 51 224,42 RTS 20/ ı
trıdy C 20/25,

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,
Poznámka k položce:

P (Z kameniva) hlaZena dřevěným hladítkem
Včetně Vytvoření dilatačních spár, bez Zaplnění.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Spárovací vap. malta :
VV maltové lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*0,15 1,719
VV 1.25 variabilní sal - 100% :
VV 51,05*0,15 7,658
VV 1.26 variabilní sal - 100% :
VV 31,43*0,15 4,715
VV Součet 14,092

43 K 631319151R00 gä'ęıíäek Za preh'azen' povrch“ t'oustka mazan'ny do m3 4,698 1 315,00 6 177,87 RTS 20/ı
PP Příplatek Za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm
P Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 Ocelovým hladítkem
VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Spárovací vap. malta :
VV Zatření povrchu P6 :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*0,05 0,573
VV 1.25 variabilní sal - 100% :
VV 51 ,05*0,05 2,553
VV 1.26 variabilní sal - 100% :
VV 31 ,43*0,05 1,572
VV Součet 4,698

44 K 631319171R00 rlí>nrrı`fplatek za Strzenı povrchu tloustka mazaniny do 80 m3 4,698 400,00 1 879,20 RTS 20“

PP Příplatek Za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm
Poznámka k položce:

P Spodní Vrstvy mazaniny latí před vložením Výztuže nebo pletiva pro
tloušťku Obou vrstev mazaniny

VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Spárovací vap. malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*0,05 0,573
VV 1.25 variabilní sal - 100% :
VV 51 ,05*0,05 2,553
VV 1.26 variabilní sal - 100% :
VV 31 ,43*0,05 1,572
VV Součet 4,698

Strana 12 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 631361921RT3

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 0,228 60 750,00 13 851,00 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*2,11*1,15*1/1000 0,028

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*2,11*1,15*1/1000 0,124

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*2,11*1,15*1/1000 0,076

VV Součet 0,228

46 K 631571004R00
Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze 

štěrkopísku 0-32 tř. I
m3 5,035 1 288,00 6 485,08 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 tř. I

P

Poznámka k položce:

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný 

nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :

VV  23,97*0,6*0,15 2,157

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,15 0,705

VV Součet 5,035

47 K 632244912R00

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  

do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku 

cementovou maltou pro spárování  uložená nastojato

m2 24,245 710,00 17 213,95 RTS 20/ I

PP

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  do vrstvy písku 

se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

uložená nastojato

P

Poznámka k položce:

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné 

roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 24,245

48 K 632411104R00

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, 

samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace

m2 1 415,245 254,00 359 472,23 RTS 20/ I

PP
Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, 

vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV
P10a dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ 

dýha 3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

Strana 13 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 631361921RT3

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 0,228 60 750,00 13 851,00 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*2,11*1,15*1/1000 0,028

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*2,11*1,15*1/1000 0,124

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*2,11*1,15*1/1000 0,076

VV Součet 0,228

46 K 631571004R00
Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze 

štěrkopísku 0-32 tř. I
m3 5,035 1 288,00 6 485,08 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 tř. I

P

Poznámka k položce:

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný 

nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :

VV  23,97*0,6*0,15 2,157

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,15 0,705

VV Součet 5,035

47 K 632244912R00

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  

do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku 

cementovou maltou pro spárování  uložená nastojato

m2 24,245 710,00 17 213,95 RTS 20/ I

PP

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  do vrstvy písku 

se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

uložená nastojato

P

Poznámka k položce:

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné 

roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 24,245

48 K 632411104R00

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, 

samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace

m2 1 415,245 254,00 359 472,23 RTS 20/ I

PP
Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, 

vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV
P10a dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ 

dýha 3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

Strana 13 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze
45 K 631361921RT3 Svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka t 0,228 60 750,00 13 851,00 RTS 20/ l

150/ 1 50 mm
PF, VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze svařovaných sítí

průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm
P Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV maltové lože, trasova malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*2,11*1,15*1/1000 0,028
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05*2,11*1,15*1/1000 0,124
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31,43*2,11*1,15*1/1000 0,076
VV Součet 0,228

48 K 831571004R00 'Í'ŤSyp Pod podlahy Z kamen'ˇa Z Kamen'ˇa Ze m3 5,035 1 288,00 8 485,08 RTS 20/ ı
Sterkopısku 0-32 tr. l

PP Násyp pod podlahy Z kameniva Z kameniva Ze štěrkopísku 0-32 tř. l

Poznámka k položce:
P pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný

nebo Ve spádu, s udusánim a urovnáním povrchu,
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelna' dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6*0,15 2,157
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskovaní :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*O,15 0,713
VV 0.050 Wc muži- 100% :
VV 5,35*O,15 0,803
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*0,15 0,657
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7*O,15 0,705
VV Součet 5,035

Dlažba Z cihel pálených plných Z cihel délky 290 mm
47 K 632244912R00 do vrstvy písku se Zalitím spár na celou výšku m2 24,245 710,00 17 213,95 RTS 20/ l

cementovou maltou pro spárování uložená nastojato
Dlažba Z cihel pálených plných Z cihel délky 290 mm do vrstvy písku

PP se Zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování
uložená nastojato
Poznámka k položce:

P Vnitřní nebo Vnější, Vodorovná nebo Ve spádu, do 15° Od VodoroVné
roviny, bez spárování, s provedením případného rigO/u

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :
VV 14,84 14,840
VV Součet 24,245

Potěr Ze suchých Směsi stěrka anhydritová,
48 K 632411104R00 Samonivelační, vyrovnávací, tloušt'ky4 mm, bez m2 1 415,245 254,00 359 472,23 RTS 20/ l

penetrace
Potěr Ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační,

PP vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace
P Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P9 dřevěné parkety včetně lemovaní min.š.100mm :
W vzor a velikost dle původních parketových podlah Zámku

nátěrový Systém Zátěžový :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.06 Zázemí sálu - návštěvníci- 100% :
VV 55,01 55,010
VV 3.07 Zázemí sálu - účinkující- 100% :
VV 59,14 59,140
VV 3.08 hudební Sál - 100% :
VV 102,32 102,320
W P10a dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+

dýha 3mm) :
W vč. obvodový border Š. 100-150 mm nátěrový systém

Zátěžový lepidlo :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.01 multimediální expozice - 100% :
VV 48,46 48,460
VV 3.02 multimediální expozice - 100% :
VV 37,85 37,850
VV 3.03 multimediální expozice - 100% :
VV 46,37 46,370
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.09 chodba - 100% :
VV 24,03 24,030
VV 3.17 Zázemí expozice - 100% :
VV 46,72 46,720
VV 3.19 expozice - 100% :

Strana 13 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 1 415,245

49 K 632411110RT3

Potěr ze suchých směsí samonivelační 

polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, 

tloušťky 10 mm, bez penetrace

m2 184,328 718,00 132 347,50 RTS 20/ I

PP
Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, 

pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% :

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 184,328

50 K 632411906R00
Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 1 599,573 100,00 159 957,30 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 

VV 1415,24500 1 415,245

VV Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 

VV 184,32800 184,328

VV Součet 1 599,573

51 K 451571111R01
Příplatek k loži pod dlažbu za tl.50mm a provedení s 

hydraulickým vápnem
m2 24,245 350,00 8 485,75 Indiv

PP
Příplatek k loži pod dlažbu za tl.50mm a provedení s hydraulickým 

vápnem

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

Strana 14 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 1 415,245

49 K 632411110RT3

Potěr ze suchých směsí samonivelační 

polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, 

tloušťky 10 mm, bez penetrace

m2 184,328 718,00 132 347,50 RTS 20/ I

PP
Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, 

pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% :

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 184,328

50 K 632411906R00
Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 1 599,573 100,00 159 957,30 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 

VV 1415,24500 1 415,245

VV Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 

VV 184,32800 184,328

VV Součet 1 599,573

51 K 451571111R01
Příplatek k loži pod dlažbu za tl.50mm a provedení s 

hydraulickým vápnem
m2 24,245 350,00 8 485,75 Indiv

PP
Příplatek k loži pod dlažbu za tl.50mm a provedení s hydraulickým 

vápnem

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

Strana 14 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 110 110,000
VV 3.20 expozice - 100% :
VV 50 50,000
VV 3.21 expozice - 100% :
VV 30 30,000
VV 3.22 expozice - 100% :
VV 80 80,000
VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% :
VV 182,19 182,190
VV 3.24 městská galerie - 100% :
VV 115,34 115,340
VV 3.26 městská galerie - 100% :
VV 58,22 58,220
VV 3.27 městská galerie - 100% :
VV 67,45 67,450
VV 3.31vstupní foyer -100% :
VV 69,54 69,540
VV 3.32 galerie - 100% :
VV 158,57 158,570
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P14 dielektrický koberec :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% :
VV 21,09 21,090
VV Součet 1 415,245

Potěr Ze suchých Směsi samonivelační
49 K 632411110RT3 polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, m2 184,328 718,00 132 347,50 RTS 20/ l

tloušťky 10 mm, bez penetrace
PF, Potěr Ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka,

pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace
P Poznámka k položce:

S rozprostřením a uhlaZen/'m
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.24c Wc muži- 100% :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.34c Wc - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienickeI Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.04c Wc ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí- 100% :
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.30c Wc t + ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži- 100% :
VV 10,09 10,090
VV Součet 184,328

Potěr Ze suchých Směsi nátěr velmi savých podkladů
50 K 632411906ROO v , m2 1 599,573 100,00 159 957,30 RTS 20/ I

penetracnı,
PP Potěr Ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,
P Poznámka k položce:

S rozprostřením a uhlaZen/'m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 48 :
VV 1415,24500 1 415,245
VV Odkaz na mn. položky pořadí 49 :
VV 184,32800 184,328
VV Součet 1 599,573

51 K 451571111RO1 Pr'p'atęk 'ÍIOZ' ,pod d'azb“ Za "'5Omm a proveden' S m2 24,245 350,00 8 485,75 ındiv
hydraulickým vapnem

PF, Příplatek k loži pod dlažbu Za tl.50mm a provedení s hydraulickým
Vapnem

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelná dlažba Z CPP :

Strana 14 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 24,245

52 K 631571001R01 Násyp z kameniva  8 - 4, hutněný štěrk m3 4,849 1 348,00 6 536,45 RTS 20/ I

PP Násyp z kameniva  8 - 4, hutněný štěrk

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,2 1,881

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,2 2,968

VV Součet 4,849

53 K 632244911RX1
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku 

nastojato za dodávku cihel dle stáv. dlažby
m2 24,245 1 210,00 29 336,45 Indiv

PP
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku nastojato za 

dodávku cihel dle stáv. dlažby

P

Poznámka k položce:

dlažba - struktura a barevnost dle stávající

rozměr dle stávající dlažby

VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 

VV 24,245 24,245

VV Součet 24,245

54 K 633101502R1 Zpevňující nátěr na vyrovnávací stěrce m2 184,328 340,00 62 671,52 Indiv

PP Zpevňující nátěr na vyrovnávací stěrce

VV Odkaz na mn. položky pořadí 49:

VV 184,328 184,328

VV Součet 184,328

55 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 85,111 1 150,00 97 877,65 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P

Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

lišty.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

VV Půdorys 1PP : 

VV 0,8*4 3,200

VV Půdorys 1NP a) : 

VV 1.33a : 

VV 0,9 0,900

VV 1.33b : 

VV 0,9 0,900

VV 1.37 a 1.38 : 

VV 0,96 0,960

VV 1.40 : 

VV 1,2 1,200

VV 1.42 : 

VV 1,2 1,200

VV Půdorys 1NP b) : 

VV 1.24a : 

VV 1 1,000

VV 1.24b,c,d,e, : 

VV 0,8*4+1 4,200

VV 1.27 :

VV  0,95*2+0,98 2,880

VV 1.32 : 

VV 0,8+1,3 2,100

VV Půdorys 2NP : 

VV 2.07b : 

VV 0,67 0,670

VV 2.35 : 

VV 1,2 1,200

VV Půdorys 3NP a) : 

VV 3.01, 3.02, 3.03 : 

VV 1,19*3 3,570

VV 3.04a, 3.05 : 

VV 1,42+0,96+0,92+1,03+0,8*2 5,930

VV 3.08 :

VV 2*0,96 1,920

VV 3.09 : 

VV 1,19+1,2 2,390

VV 3.35 : 

VV 0,9 0,900

VV 3.37 : 

VV 1,05 1,050

VV 3.38 : 

VV 1,5+1,49 2,990

VV Půdorys 3NP b) : 

VV 3.17 : 

VV 1,05+1,4+1,36 3,810

VV 3.19 : 

VV 9,244 9,244

VV 3.20 : 

VV 8,324 8,324

VV 3.21 : 

VV 1,039+5,683+6,751 13,473

VV 3.22 : 

VV 9,67 9,670

Strana 15 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV Součet 24,245

52 K 631571001R01 Násyp z kameniva  8 - 4, hutněný štěrk m3 4,849 1 348,00 6 536,45 RTS 20/ I

PP Násyp z kameniva  8 - 4, hutněný štěrk

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,2 1,881

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,2 2,968

VV Součet 4,849

53 K 632244911RX1
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku 

nastojato za dodávku cihel dle stáv. dlažby
m2 24,245 1 210,00 29 336,45 Indiv

PP
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku nastojato za 

dodávku cihel dle stáv. dlažby

P

Poznámka k položce:

dlažba - struktura a barevnost dle stávající

rozměr dle stávající dlažby

VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 

VV 24,245 24,245

VV Součet 24,245

54 K 633101502R1 Zpevňující nátěr na vyrovnávací stěrce m2 184,328 340,00 62 671,52 Indiv

PP Zpevňující nátěr na vyrovnávací stěrce

VV Odkaz na mn. položky pořadí 49:

VV 184,328 184,328

VV Součet 184,328

55 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 85,111 1 150,00 97 877,65 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P

Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

lišty.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

VV Půdorys 1PP : 

VV 0,8*4 3,200

VV Půdorys 1NP a) : 

VV 1.33a : 

VV 0,9 0,900

VV 1.33b : 

VV 0,9 0,900

VV 1.37 a 1.38 : 

VV 0,96 0,960

VV 1.40 : 

VV 1,2 1,200

VV 1.42 : 

VV 1,2 1,200

VV Půdorys 1NP b) : 

VV 1.24a : 

VV 1 1,000

VV 1.24b,c,d,e, : 

VV 0,8*4+1 4,200

VV 1.27 :

VV  0,95*2+0,98 2,880

VV 1.32 : 

VV 0,8+1,3 2,100

VV Půdorys 2NP : 

VV 2.07b : 

VV 0,67 0,670

VV 2.35 : 

VV 1,2 1,200

VV Půdorys 3NP a) : 

VV 3.01, 3.02, 3.03 : 

VV 1,19*3 3,570

VV 3.04a, 3.05 : 

VV 1,42+0,96+0,92+1,03+0,8*2 5,930

VV 3.08 :

VV 2*0,96 1,920

VV 3.09 : 

VV 1,19+1,2 2,390

VV 3.35 : 

VV 0,9 0,900

VV 3.37 : 

VV 1,05 1,050

VV 3.38 : 

VV 1,5+1,49 2,990

VV Půdorys 3NP b) : 

VV 3.17 : 

VV 1,05+1,4+1,36 3,810

VV 3.19 : 

VV 9,244 9,244

VV 3.20 : 

VV 8,324 8,324

VV 3.21 : 

VV 1,039+5,683+6,751 13,473

VV 3.22 : 

VV 9,67 9,670

Strana 15 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a Sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.33b sklad - 100% roZebrání :
VV 14,84 14,840
VV Součet 24,245

l 52 l K l831571001R01 Násyp z Kameniva 8 - 4, hutněný štèrK l m3 l 4,849 1 348,00 8 538,45 RTS 20/ı
PP Násyp Z kameniva 8 - 4, hutněný Štěrk
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2*O,2 1,881
VV 1.33b sklad - 100% roZebrání :
VV 14,84*O,2 2,968
VV Součet 4,849

53 K 832244911RX1 Pr'p'ątek K po'oce d'ařby Z c'he',d" 299 mm' do p'SK“ m2 24,245 1 210,00 29 338,45 ındiv
nastojato Za dodávku cıhel dle Stav. dlaZby

PP Příplatek k položce dlažby Z cihel dl. 290 mm, do písku nastojato Za
dodávku cihel dle stáv. dlažby
Poznámka k položce:

P dlažba - struktura a barevnost dle stávající
rozměr dle stávající dlažby

VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 :
VV 24,245 24,245
VV Součet 24,245

l 54 l K l833101502R1 Zpevňující nátěr na vyrovnávací stèrce l m2 l 184,328 340,00 82 871,52 ındiv
PP Zpevňující nátěr na vyrovnávací stěrce
VV Odkaz na mn. položky pořadí 49:
VV 184,328 184,328
VV Součet 184,328

55 K 833102105R1 K9mp'etn' Prìveden' ` montaz ' S dodavko“ m 85,111 1 150,00 97 877,85 ındiv
prechodove lısty podlah

PP Kompletní provedení- montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah
Poznámka k položce:
Přechody různých povrchů podlah budou Osazeny přechodovými
lišt .
Kož/npletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické

P postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a veškerých dalších nutných souviseiících plnění a

VV Půdorys 1PP :
VV 0,8*4 3,200
VV Půdorys 1NP a):
VV 1.33a :
VV 0,9 0,900
VV 1.33b :
VV 0,9 0,900
VV 1.37 a 1.38 :
VV 0,96 0,960
VV 1.40 :
VV 1,2 1,200
VV 1.42 :
VV 1,2 1,200
VV Půdorys 1NP b):
VV 1.24a :
VV 1 1,000
VV 1.24b,c,d,e, :
VV 0,8*4+1 4,200
VV 1.27 :
VV 0,95*2+0,98 2,880
VV 1.32 :
VV 0,8+1,3 2,100
VV Půdorys 2NP :
VV 2.07b :
VV 0,67 0,670
VV 2.35 :
VV 1,2 1,200
VV Půdorys 3NP a):
VV 3.01, 3.02, 3.03:
VV 1,19*3 3,570
VV 3.04a, 3.05:
VV 1,42+0,96+O,92+1,03+0,8*2 5,930
VV 3.08 :
VV 2*0,96 1,920
VV 3.09 :
VV 1,19+1,2 2,390
VV 3.35 :
VV 0,9 0,900
VV 3.37 :
VV 1,05 1,050
VV 3.38 :
VV 1,5+1,49 2,990
VV Půdorys 3NP b):
VV 3.17 :
VV 1,05+1,4+1,36 3,810
VV 3.19 :
VV 9,244 9,244
VV 3.20 :
VV 8,324 8,324
VV 3.21 :
VV 1,039+5,683+6,751 13,473
VV 3.22 :
VV 9,67 9,670

Strana 15 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Půdorys 3NP c) : 

VV 3.31 : 

VV 1,43 1,430

VV Součet 85,111

56 K P/02-3c
Kompletní provedení sanačních opatření proti 

dřevomorce (viz. technická zpráva)
m2 91,350 3 800,00 347 130,00 Indiv

PP
Kompletní provedení sanačních opatření proti dřevomorce (viz. 

technická zpráva)

P

Poznámka k položce:

0.04-0.05a sanační opatření proti dřevomorce (viz techická zpráva)

0.04-0.05a stávající vzduch. kanálek po obvodu zůstane zachován

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle požadavků viz. PD. Rozsah stanoven pro 

celou oblast, místnost definovanou půdorysnou podlahovou plochou. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu 

hmot, přesunu, suti a a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV
0.04-0.05a sanační opatření proti dřevomorce (viz techická 

zpráva) : 

VV 0.04 vinotéka :

VV 48,2 48,200

VV 0.05a,b,c,d hyg. zázemí :

VV  23,97+4,75+5,35+4,38+4,7 43,150

VV Součet 91,350

57 K P/02a
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, 

výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících
m2 69,315 2 800,00 194 082,00 Indiv

PP
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, výměna a 

doplnění poškozených kusů dle stávajících

P

Poznámka k položce:

Nové kusy položit do maltového lože, trasová malta 20mm.

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a 

likvidace suti suti a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV povrchová úprava HMK P.7 voskování : 

VV nové kusy položit do maltového lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací :

VV  48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV
1.32a technické zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení 

instalací : 

VV 39,01*0,3 11,703

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 59,25*0,2 11,850

VV Součet 69,315

58 K P/02b
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, 

vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá)
m2 192,170 2 100,00 403 557,00 Indiv

PP
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, vyčistit, sjednotit, 

přespárovat (spárovací hmota šedá)

P

Poznámka k položce:

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu, suti 

a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 100% : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí - 100% r : 

VV 23,97 23,970

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV 1.32a technické zázemí sálu - 100% : 

VV 39,01 39,010

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 100% : 

VV 59,25 59,250

VV Součet 192,170

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 988,92

Strana 16 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Půdorys 3NP c) : 

VV 3.31 : 

VV 1,43 1,430

VV Součet 85,111

56 K P/02-3c
Kompletní provedení sanačních opatření proti 

dřevomorce (viz. technická zpráva)
m2 91,350 3 800,00 347 130,00 Indiv

PP
Kompletní provedení sanačních opatření proti dřevomorce (viz. 

technická zpráva)

P

Poznámka k položce:

0.04-0.05a sanační opatření proti dřevomorce (viz techická zpráva)

0.04-0.05a stávající vzduch. kanálek po obvodu zůstane zachován

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle požadavků viz. PD. Rozsah stanoven pro 

celou oblast, místnost definovanou půdorysnou podlahovou plochou. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu 

hmot, přesunu, suti a a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV
0.04-0.05a sanační opatření proti dřevomorce (viz techická 

zpráva) : 

VV 0.04 vinotéka :

VV 48,2 48,200

VV 0.05a,b,c,d hyg. zázemí :

VV  23,97+4,75+5,35+4,38+4,7 43,150

VV Součet 91,350

57 K P/02a
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, 

výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících
m2 69,315 2 800,00 194 082,00 Indiv

PP
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, výměna a 

doplnění poškozených kusů dle stávajících

P

Poznámka k položce:

Nové kusy položit do maltového lože, trasová malta 20mm.

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a 

likvidace suti suti a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV povrchová úprava HMK P.7 voskování : 

VV nové kusy položit do maltového lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací :

VV  48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV
1.32a technické zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení 

instalací : 

VV 39,01*0,3 11,703

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 59,25*0,2 11,850

VV Součet 69,315

58 K P/02b
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, 

vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá)
m2 192,170 2 100,00 403 557,00 Indiv

PP
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, vyčistit, sjednotit, 

přespárovat (spárovací hmota šedá)

P

Poznámka k položce:

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu, suti 

a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 100% : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí - 100% r : 

VV 23,97 23,970

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV 1.32a technické zázemí sálu - 100% : 

VV 39,01 39,010

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 100% : 

VV 59,25 59,250

VV Součet 192,170

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 988,92

Strana 16 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Půdorys 3NP c) :
VV 3.31 I
VV 1,43 1,430
VV Součet 85,111

58 K P/02-3c K9mp'etn' proYeden' Sęnaçn'cľľ opatren' pro“ m2 91,350 3 800,00 347 130,00 ındiv
drevomorce (vıZ. technıcka Zprava)

PP Kompletní provedení sanačních opatření proti dřevomorce (viz.
technıcka Zprava)
Poznámka k položce:
0.04-0.05a sanační Opatření proti dřevomorce (Viz techická Zpráva)
0.04-0.05a stávající Vzduch. kanálek po Obvodu Zůstane ZachOVán
Všechny povrchy jsou uvažované Včetně povrchové úpravy (Vosky,
Ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré

P uvedené Výrobky jsou uvedene' jako Standard.
Kompletní provedeni dle požadavků Viz. PD. Rozsah stanoven pro
celou Oblast, místnost definovanou půdOrysnOu pod/ahovou plochou.
Provedení je Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase, přesunu
hmot, přesunu, suti a a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčenl a
předání.

W 0.04-0.05a sanační Opatření proti dřevomorce (viz techická
Zpráva) :

VV 0.04 vinotéka :
VV 48,2 48,200
VV 0.05a,b,c,d hyg. Zázemí:
VV 23,97+4,75+5,35+4,38+4,7 43,150
VV Součet 91,350

57 K P/Oza P? SÍaVaJ'C' C'heÍ"Ť d'aľzba CtYerCoVaÍzoo/zpo/TOŽOI m2 69,315 2 800,00 194 082,00 ındiv
vymena a doplnenı poskoZenych kusu dle stavajıcıch
P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, výměna a

PP doplnění poškozených kusů dle stávajících

Poznámka k položce:
Nové kusy pO/Ožit do maltového lože, trasová malta 20mm.
Dlažba V hygienickém Zázemí musí mít protiskluznou úpravu B
Všechny povrchy jsou uvažované Včetně povrchové úpravy (Vosky,
Ochrané emulze apod.), nutnO zahrnout do rozpočtu! Veškeré

P uvedené Výrobky jsou uvedene' jako standard.
Kompletní provedeni dle tabulky skladeb. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmOt, přesunu a
likvidace suti suti a a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících :
VV vyčistit, Sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV nové kusy položit do maltového lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací :
VV 48,2*0,2 9,640
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*0,6 14,382
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.27 chodba - 100% :
VV 18,12 18,120
W 1.32a technické Zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení

instalací :
VV 39,01*0,3 11,703
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.05 výstavní prostor :
VV 3,62 3,620
VV 3.38 schodiště - 20% rozebrání pro vedení instalací :
VV 59,25*0,2 11,850
VV Součet 69,315

58 K P/Ozb Pzwstąvał'C' C'hęınąd'ařba Ctvercçva ~290l200l3ˇo` , m2 192,170 2 100,00 403 557,00 ındiv
vycıstıt, Sjednotıt, presparovat (sparovacı hmota Seda)

PF, P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30, vyčistit, sjednotit,
přespárovát (spárovací hmota šedá)
Poznámka k položce:
Dlažba V hygienickém Zázemí musí mít protiskluznou úpravu B
Všechny povrchy jsou uvažované Včetně povrchové úpravy (Vosky,
Ochrané emulze apod.), nutnO zahrnout do rozpočtu! Veškeré

P uvedené Výrobky jsou uvedene' jako standard.
Kompletní provedeni dle tabulky skladeb. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmOt, přesunu, suti
a a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV vyčistit, Sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - 100% :
VV 48,2 48,200
VV 0.05a hyg. Zázemí- 100% r:
VV 23,97 23,970
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.27 chodba - 100% :
VV 18,12 18,120
VV 1.32a technické Zázemí sálu - 100% :
VV 39,01 39,010
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.05 výstavní prostor :
VV 3,62 3,620
VV 3.38 Schodiště - 100% I
VV 59,25 59,250
VV Součet 192,170

D 93 Dokončovací práce inženýrských Staveb 988,92

Strana 16 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 931961112R00
Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z 

minerální plsti, tloušťky 30 mm
m2 4,020 246,00 988,92 RTS 20/ I

PP
Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z minerální plsti, 

tloušťky 30 mm

P

Poznámka k položce:

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného 

zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými 

terči).

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV
po obvodu místnosti vložit mezi stěnu a podlahu pásek z 

polystyrenu tl.10mm : 

VV zdvojená podlaha : 

VV 0,15*(8,1*2+5,3*2) 4,020

VV Součet 4,020

D 94 Lešení a stavební výtahy 532 465,93

60 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 56,968 115,00 6 551,32 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 

VV 56,968 56,968

VV Součet 56,968

61 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 2 696,998 195,00 525 914,61 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí : 

VV 23,97 23,970

VV 0.05b wc ženy : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp : 

VV 4,7 4,700

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.01 až 1.23b není předmětem PD : 

VV 1.24a chodba : 

VV 11,46 11,460

VV 1.24b wc ženy : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka : 

VV 11,08 11,080

VV 1.25 variabilní sál : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál : 

VV 31,43 31,430

VV 1.27 chodba : 

VV 18,12 18,120

VV 1.28 a 1.29 není předmětem PD : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17 208,170

VV 1.31 neobsazeno : 

VV 1.32a technické zázemí sálu : 

VV 39,01 39,010

VV 1.32b schodiště : 

VV 5,08 5,080

VV 1.33a sklad, rozvaděč : 

VV 18,81 18,810

VV 1.33b sklad : 

VV 14,84 14,840

VV 1.34 až 1.37 není předmětem PD : 

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč : 

VV 21,09 21,090

VV 1.39 neobsazeno : 

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55 122,550

VV 1.41 není předmětem PD : 

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79 6,790

VV 1.43 a 1.44 není předmětem PD : 

VV D.A.1.1/3 Půdorys mezaninu u severovýchodní fasády : 

VV M04 zámecká expozice : 

VV 57,83 57,830

VV M05 zámecká expozice : 

VV 36,43 36,430

VV M06 zámecká expozice : 

VV 76,15 76,150

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid : 

VV 1,36 1,360

VV 2.34a chodba :

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid : 

Strana 17 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 931961112R00
Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z 

minerální plsti, tloušťky 30 mm
m2 4,020 246,00 988,92 RTS 20/ I

PP
Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z minerální plsti, 

tloušťky 30 mm

P

Poznámka k položce:

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného 

zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými 

terči).

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV
po obvodu místnosti vložit mezi stěnu a podlahu pásek z 

polystyrenu tl.10mm : 

VV zdvojená podlaha : 

VV 0,15*(8,1*2+5,3*2) 4,020

VV Součet 4,020

D 94 Lešení a stavební výtahy 532 465,93

60 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 56,968 115,00 6 551,32 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 

VV 56,968 56,968

VV Součet 56,968

61 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 2 696,998 195,00 525 914,61 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí : 

VV 23,97 23,970

VV 0.05b wc ženy : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp : 

VV 4,7 4,700

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.01 až 1.23b není předmětem PD : 

VV 1.24a chodba : 

VV 11,46 11,460

VV 1.24b wc ženy : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka : 

VV 11,08 11,080

VV 1.25 variabilní sál : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál : 

VV 31,43 31,430

VV 1.27 chodba : 

VV 18,12 18,120

VV 1.28 a 1.29 není předmětem PD : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17 208,170

VV 1.31 neobsazeno : 

VV 1.32a technické zázemí sálu : 

VV 39,01 39,010

VV 1.32b schodiště : 

VV 5,08 5,080

VV 1.33a sklad, rozvaděč : 

VV 18,81 18,810

VV 1.33b sklad : 

VV 14,84 14,840

VV 1.34 až 1.37 není předmětem PD : 

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč : 

VV 21,09 21,090

VV 1.39 neobsazeno : 

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55 122,550

VV 1.41 není předmětem PD : 

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79 6,790

VV 1.43 a 1.44 není předmětem PD : 

VV D.A.1.1/3 Půdorys mezaninu u severovýchodní fasády : 

VV M04 zámecká expozice : 

VV 57,83 57,830

VV M05 zámecká expozice : 

VV 36,43 36,430

VV M06 zámecká expozice : 

VV 76,15 76,150

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid : 

VV 1,36 1,360

VV 2.34a chodba :

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid : 

Strana 17 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

59 K 931961112R00 VIPZKY d? d'Iąt' spaf,sv's'e Z mmer' p'St' a PPS Z m2 4,020 246,00 988,92 RTS 20/ ı
mıneralnı plStı, tloustky 30 mm
Vložky do dilat. spár svislé Z miner. plsti a PPS Z minerální plsti,

PP tloušťky 30 mm
Poznámka k položce:
Včetně dodání a osazení V jakémkoliv zdivu, Včetně jednostrannéhoP ..ˇ ˇ , ˇ . , ˇ ˇ. . , , .za/ısľenı polohy V/ozek protı sesmeknuľı (napr. prıbıtım, malľovymı
terěi).

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojena podlaha :
W po obvodu místnosti vložit mezi stěnu a podlahu pásek Z

polystyrenu t|.10mm :
VV Zdvojená podlaha :
VV O,15*(8,1*2+5,3*2) 4,020
VV Součet 4,020

D 94 Lešení a stavební výtahy 532 465,93
60 K 941955001R00 Leˇseˇn' "Ťhke pracovn' pomocne p°m°C"e` 0 Vysce m2 56,968 115,00 6 551,32 RTS 20/ ı

lesenove podlahy do 1,2 m
PF, Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy

do 1,2 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 :
VV 56,968 56,968
VV Součet 56,968

61 K 941955003R00 Leˇseˇn' 'Ťhke pracmfn' pomocne p°m°°“e` 0 Vysce m2 2 696,998 195,00 525 914,61 RTS 20/ ı
lesenove podlahy pres 1,9 do 2,5 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy

PP přes 1,9 do 2,5 m
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka :
VV 48,2 48,200
VV 0.05a hyg. Zázemí :
VV 23,97 23,970
VV 0.05b Wc Ženy :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 Wc muži :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid :
VV 4,38 4,380
VV 0.058 Wc t :
VV 4,7 4,700
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.01 až 1.23b není předmětem PD :
VV 1.24a chodba :
VV 11,46 11,460
VV 1.24b Wc Ženy :
VV 7,75 7,750
VV 1.24c Wc muži :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka :
VV 11,08 11,080
VV 1.25 variabilní sál :
VV 51,05 51,050
VV 1.26 variabilní sál :
VV 31,43 31,430
VV 1.27 chodba :
VV 18,12 18,120
VV 1.28 a 1.29 není předmětem PD :
VV 1.30 variabilní sál :
VV 208,17 208,170
VV 1.31 neobsazeno :
VV 1.32a technické Zázemí sálu :
VV 39,01 39,010
VV 1.32b Schodiště :
VV 5,08 5,080
VV 1.33a Sklad, rozvaděč :
VV 18,81 18,810
VV 1.33b Sklad :
VV 14,84 14,840
VV 1.34 až 1.37 není předmětem PD :
VV 1.38 hlavní elektrorozvadëč :
VV 21,09 21,090
VV 1.39 neobsazeno :
VV 1.40 nová pokladna :
VV 122,55 122,550
VV 1.41 není předmětem PD :
VV 1.42 Schodiště :
VV 6,79 6,790
VV 1.43 a 1.44 není předmětem PD :
VV D.A.1.1/3 Půdorys meZaninu u Severovýchodní fasády :
VV M04 zámecká expozice :
VV 57,83 57,830
VV M05 zámecká expozice :
VV 36,43 36,430
VV M06 zámecká expozice :
VV 76,15 76,150
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid :
VV 1,36 1,360
VV 2.34a chodba :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 Wc :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid :

Strana 17 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,48 10,480

VV 2.40 schodiště : 

VV 59,83 59,830

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy : 

VV 6,87 6,870

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32 102,320

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03 24,030

VV 3.10 až 3.16 není předmětem PD : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 46,72 46,720

VV 3.18 zázemí : 

VV 17,59 17,590

VV 3.19 expozice : 

VV 138,47 138,470

VV 3.20 expozice : 

VV 89,79 89,790

VV 3.21 expozice : 

VV 93,44 93,440

VV 3.22 expozice : 

VV 130,47 130,470

VV 3.23 uložení a prezentace kulis : 

VV 182,19 182,190

VV 3.25 neobsazeno : 

VV 3.24 městská galerie : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie : 

VV 67,45 67,450

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.29 nepbsazeno : 

VV 3.30a chodba :

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži :

VV 10,09 10,090

VV 3.31vstupní foyer : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie : 

VV 158,57 158,570

VV 3.33 a 3.34 neobsazeno : 

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26 17,260

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33 18,330

VV 3.38 schodiště : 

VV 59,25 59,250

VV 3.39 schodiště není v PD : 

VV Součet 2 696,998

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72

62 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 2 696,998 142,00 382 973,72 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV 2696,998 2 696,998

VV Součet 2 696,998

63 K 95109187R1
Pomocné bourací, zednické a sekací práce pro 

rozvody ZTI, UT, EL, SLP a VZT
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP
Pomocné bourací, zednické a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, EL, 

SLP a VZT

Strana 18 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,48 10,480

VV 2.40 schodiště : 

VV 59,83 59,830

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy : 

VV 6,87 6,870

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32 102,320

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03 24,030

VV 3.10 až 3.16 není předmětem PD : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 46,72 46,720

VV 3.18 zázemí : 

VV 17,59 17,590

VV 3.19 expozice : 

VV 138,47 138,470

VV 3.20 expozice : 

VV 89,79 89,790

VV 3.21 expozice : 

VV 93,44 93,440

VV 3.22 expozice : 

VV 130,47 130,470

VV 3.23 uložení a prezentace kulis : 

VV 182,19 182,190

VV 3.25 neobsazeno : 

VV 3.24 městská galerie : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie : 

VV 67,45 67,450

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.29 nepbsazeno : 

VV 3.30a chodba :

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži :

VV 10,09 10,090

VV 3.31vstupní foyer : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie : 

VV 158,57 158,570

VV 3.33 a 3.34 neobsazeno : 

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26 17,260

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33 18,330

VV 3.38 schodiště : 

VV 59,25 59,250

VV 3.39 schodiště není v PD : 

VV Součet 2 696,998

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72

62 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 2 696,998 142,00 382 973,72 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV 2696,998 2 696,998

VV Součet 2 696,998

63 K 95109187R1
Pomocné bourací, zednické a sekací práce pro 

rozvody ZTI, UT, EL, SLP a VZT
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP
Pomocné bourací, zednické a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, EL, 

SLP a VZT

Strana 18 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 10,48 10,480
VV 2.40 Schodiště :
VV 59,83 59,830
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.01 multimediální expozice :
VV 48,46 48,460
VV 3.02 multimediální expozice :
VV 37,85 37,850
VV 3.03 multimediální expozice :
VV 46,37 46,370
VV 3.04a hygienické zázemí :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy :
VV 5,658 5,658
VV 3.04c Wc ženy :
VV 6,87 6,870
VV 3.05 výstavní prostor :
VV 3,62 3,620
VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci :
VV 55,01 55,010
VV 3.07 zázemí sálu - účinkující:
VV 59,14 59,140
VV 3.08 hudební Sál :
VV 102,32 102,320
VV 3.09 chodba :
VV 24,03 24,030
VV 3.10 až 3.16 není předmětem PD :
VV 3.17 zázemí expozice :
VV 46,72 46,720
VV 3.18 zázemí:
VV 17,59 17,590
VV 3.19 expozice :
VV 138,47 138,470
VV 3.20 expozice :
VV 89,79 89,790
VV 3.21 expozice :
VV 93,44 93,440
VV 3.22 expozice :
VV 130,47 130,470
VV 3.23 uložení a prezentace kulis :
VV 182,19 182,190
VV 3.25 neobsazeno :
VV 3.24 městská galerie :
VV 115,34 115,340
VV 3.26 městská galerie :
VV 58,22 58,220
VV 3.27 městská galerie :
VV 67,45 67,450
VV 3.28 technické zázemí expozice :
VV 7,77 7,770
VV 3.29 nepbsazeno :
VV 3.30a chodba :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna :
VV 7,59 7,590
VV 3.30c Wc ztp + ženy :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži :
VV 10,09 10,090
VV 3.31vstupní foyer:
VV 69,54 69,540
VV 3.32 galerie :
VV 158,57 158,570
VV 3.33 a 3.34 neobsazeno :
VV 3.35 varhany :
VV 17,26 17,260
VV 3.36 balkon kaple :
VV 19,48 19,480
VV 3.37 balkon kaple :
VV 18,33 18,330
VV 3.38 schodiště :
VV 59,25 59,250
VV 3.39 schodiště není v PD :
VV Součet 2 696,998

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 622 973,72
Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové
nebo občanské výstavby - Zametení a umytí podlah,

62 K 952901114R00 dlažeb, Obkladü, schodů v místnostech, chodbách á m2 2 696,998 142,00 382 973,72 RTS 20/ I
Schodištích, vyčištění a umytí Oken, dveří s rámy,
Zárubnémi, umytí a vyčištěníjiných Zasklených a natíra
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s

PP rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška
podlaží přes 4 m

VV 2696,998 2 696,998
VV Součet 2 696,998

Pomocné bourací, zednické a Sekací práce pro .
63 K 95109187R1 rozvody ZTL UT, EL, sLP a VZT Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indıv

PF, Pomocné bourací, Zednické a sekací práce pro rozvody ZTl, UT, EL,
SLP a VZT

Strana 18 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prostupy provádět dle výkresů specialistů, prostupy budou 

provedeny pomocí řezání a vrtáním. Při provádění jednotlivých tras 

nutno koordinovat s výkresy jednotlivých profesí a s požadavky 

prováděcích firem.

Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými 

profily (viz kapitola Překlady).

Větší drážky budou vynechány při zdění, v původním zdivu drážky 

nutno řezat.

Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty. 

Prostupy stěnami s požární odolností musí být utěsněny tmely nebo 

manžetami s požadovanou odolností dle požární zprávy.

Vedení všech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve 

stávající trasách (rozvody sítí budou vedeny převážně v podlahách a 

stoupací rozvody ve stávajících trasách). Před zahájením budou 

zkontrolovány stávající trasy, jejich průchodnost. Veškeré nové 

prostupy a trasy vytipovat a nutno odsouhlasit.

64 K 953922112R05
Odvětrání podlahy PVC trubky pr.50mm, délky 300mm 

po vzd. 800mm
kus 40,000 500,00 20 000,00 Indiv

PP
Odvětrání podlahy PVC trubky pr.50mm, délky 300mm po vzd. 

800mm

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

65 K 971991111R

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. 

předmětů, koncových prvků, pomocných kcí s hrubým 

vyplněním rýh

soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP
Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. předmětů, koncových 

prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D 96 Bourání konstrukcí 1 945 563,90

66 K 96101R1

Demontáž sestavy závěsných otočných rámů  

zavěšení kulis včetně souvisejícího vybavení a 

technologie

soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP
Demontáž sestavy závěsných otočných rámů  zavěšení kulis včetně 

souvisejícího vybavení a technologie

P

Poznámka k položce:

Jedná se o demontáž sestavy závěsných otočných rámů  zavěšení 

kulis včetně souvisejícího vybavení a technologie v místnosti č.1.30 - 

variabilní sál (případně zasahujících do dalších místností v prostoru 

zámku).


Přibližná hmotnost demontovaných a bouraných prvků 400kg.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy,popisy atd.).


Provedení je včetně přesunu hmot, likvidace, přesunu vybouraných 

hmot  a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

67 K 962031113R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 

mm
m2 64,746 126,00 8 158,00 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV půdorys 3NP :

VV  (6,80+1,88*2+1,43)*5,40 64,746

VV Součet 64,746

68 K 962031116R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 

mm
m2 294,878 169,00 49 834,38 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV 1NP : 

VV (5,10+5,44+4,54+2,90+3,42*3)*6,23 175,935

VV 2NP :

VV  (1,65*2+5,34+1,984)*6,06 64,381

VV 3NP : 

VV (3,70*2+1,50)*5,40 48,060

VV 1,204*5,40 6,502

VV Součet 294,878

69 K 965031131R00
Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy 

přes 1 m2
m2 73,025 53,00 3 870,33 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV
1.32a technické zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení 

instalací : 

VV 39,01*0,3 11,703

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

Strana 19 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prostupy provádět dle výkresů specialistů, prostupy budou 

provedeny pomocí řezání a vrtáním. Při provádění jednotlivých tras 

nutno koordinovat s výkresy jednotlivých profesí a s požadavky 

prováděcích firem.

Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými 

profily (viz kapitola Překlady).

Větší drážky budou vynechány při zdění, v původním zdivu drážky 

nutno řezat.

Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty. 

Prostupy stěnami s požární odolností musí být utěsněny tmely nebo 

manžetami s požadovanou odolností dle požární zprávy.

Vedení všech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve 

stávající trasách (rozvody sítí budou vedeny převážně v podlahách a 

stoupací rozvody ve stávajících trasách). Před zahájením budou 

zkontrolovány stávající trasy, jejich průchodnost. Veškeré nové 

prostupy a trasy vytipovat a nutno odsouhlasit.

64 K 953922112R05
Odvětrání podlahy PVC trubky pr.50mm, délky 300mm 

po vzd. 800mm
kus 40,000 500,00 20 000,00 Indiv

PP
Odvětrání podlahy PVC trubky pr.50mm, délky 300mm po vzd. 

800mm

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

65 K 971991111R

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. 

předmětů, koncových prvků, pomocných kcí s hrubým 

vyplněním rýh

soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP
Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. předmětů, koncových 

prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D 96 Bourání konstrukcí 1 945 563,90

66 K 96101R1

Demontáž sestavy závěsných otočných rámů  

zavěšení kulis včetně souvisejícího vybavení a 

technologie

soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP
Demontáž sestavy závěsných otočných rámů  zavěšení kulis včetně 

souvisejícího vybavení a technologie

P

Poznámka k položce:

Jedná se o demontáž sestavy závěsných otočných rámů  zavěšení 

kulis včetně souvisejícího vybavení a technologie v místnosti č.1.30 - 

variabilní sál (případně zasahujících do dalších místností v prostoru 

zámku).


Přibližná hmotnost demontovaných a bouraných prvků 400kg.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy,popisy atd.).


Provedení je včetně přesunu hmot, likvidace, přesunu vybouraných 

hmot  a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

67 K 962031113R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 

mm
m2 64,746 126,00 8 158,00 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV půdorys 3NP :

VV  (6,80+1,88*2+1,43)*5,40 64,746

VV Součet 64,746

68 K 962031116R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 

mm
m2 294,878 169,00 49 834,38 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV 1NP : 

VV (5,10+5,44+4,54+2,90+3,42*3)*6,23 175,935

VV 2NP :

VV  (1,65*2+5,34+1,984)*6,06 64,381

VV 3NP : 

VV (3,70*2+1,50)*5,40 48,060

VV 1,204*5,40 6,502

VV Součet 294,878

69 K 965031131R00
Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy 

přes 1 m2
m2 73,025 53,00 3 870,33 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV
1.32a technické zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení 

instalací : 

VV 39,01*0,3 11,703

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

Strana 19 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K polozce:
Prostupy provádět dle výkresů specialistů, prostupy budou
provedeny pomocí řezání a Vrtáním. Při provádění jednotlivých tras
nutno koordinovat s Výkresy jednotlivých profesí a s požadavky
prováděcích firem.
Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými
profily (Viz kapitola Překlady).
Větší drážky budou vynechány při zdění, V původním zdiVu drážky

P nutno řezat.
Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty.
Prostupy stěnami s požární odolností musí být utěsněny tmely nebo
manžetami s požadovanou Odolností dle požární zprávy.
Vedení Všech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve
Stávající trasách (rozvody sítı' budou vedeny převážně v podlahách a
stoupací rozvody Ve stávajících trasách). Před zahájením budou
zkontrolovány stávající trasy, jejich prùchodnost. Veškeré nové
nmstıınv a tram/ tinm/at a nııtnn nrlsnııhlasit

64 K 953922112R05 Odvetran' podlahy PVC trubky pr'somm' de'Ky 300mm Kus 40,000 500,00 20 000,00 ındiv
po vzd. 800mm

PF, Odvětráni podlahy PVC trubky pr.50mm, délky 300mm po vzd.
800mm

VV D.A.1.1l9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiZ.
65 K 971991111R předmětů, koncových prvků, pomocných kcí s hrubým soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 lndiv

vyplněním rýh
PF, Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč Zařiz. předmětů, koncových

prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D 96 Bouráni konstrukcí 1 945 563,90
Demontáž sestavy Závěsných Otočných rámů

66 K 96101R1 Zavěšení kulis včetně Souvisejíciho vybavení a soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 lndiv
technolooie

PF, Demontáž sestavy Závěsných otočných rámů Zavěšení kulis včetně
souvisejícího vybavení a technologie
Poznámka k položce:
Jedná se O demontáž sestavy závěsných Otočných rámů zavěšení
kulis včetně souvisejícího Vybavení a technologie V místnosti č. 1.30 -
Variabilní sál (případně zasahujícich do dalších místností v prostoru
zámku).

P Přibližná hmotnost demontovaných a bouraných prvků 400kg.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupýpopisy atd.).
Provedení je Včetně přesunu hmot, likvidace, přesunu Vybouraných
hmot a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pvr'ov kompletní a úspěšně dokončení a předazlniI dı'la.

67 K 962031113R00 Šifra“ pr'Cek Z C'he' pa'enych 'Omych' t'OustKy 65 m2 64,746 126,00 8 158,00 RTS 20/ı
PP Bouráni příček Z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

Poznámka k položce:
nebo vybourání otvorů průřezOVě plochy přes 4 m2 v příčkách,
Vcetne pomocneho lesenı O vysce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV půdorys 3NP :
VV (6,80+1,88*2+1,43)*5,40 64,746
VV Součet 64,746

68 K 962031116R00 Šifra“ pr'Cek Z C'he' pa'enych 'Omych' t'OustKy 140 m2 294,878 169,00 49 834,38 RTS 20/ı
PP Bouráni příček Z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

Poznámka k položce:
nebo vybourání otvorů průřezOVě plochy přes 4 m2 v příčkách,
Vcetne pomocneho lesenı O vysce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV 1NP I
VV (5,10+5,44+4,54+2,90+3,42*3)*6,23 175,935
VV 2NP I
VV (1 ,65*2+5,34+1,984)*6,06 64,381
VV 3NP I
VV (3,70*2+1,50)*5,40 48,060
VV 1,204*5,40 6,502
VV Součet 294,878

69 K 965031131R00 Bfmran' pod'ah Z C'he' K'adenych "a p'OCho' p'ochy m2 73,025 53,00 3 870,33 RTS 20/ı
pres 1 m2

PP Bouráni podlah Z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2
P Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv Výplní spár,
VV Viz. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelna' dlažba čtvercová ~200l200l30 :
VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro Vedení instalací :
VV 48,2*O,2 9,640
VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6 14,382
VV D.A.1.1l2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.27 chodba - 100% :
VV 18,12 18,120
W 1.32a technické zázemí sálu - 30% rozebrání pro vedení

instalací :
VV 39,01*O,3 11,703
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1l1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :

Strana 19 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV Součet 73,025

70 K 965032131R00
Bourání podlah z cihel kaldených na stojato, plochy 

přes 1 m2
m2 9,405 81,00 761,81 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kaldených na stojato, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV Součet 9,405

71 K 965042141R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 13,859 2 975,00 41 230,53 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 

m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,1 0,941

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,1 1,484

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,1 0,475

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,1 0,535

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,1 0,438

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,1 0,470

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% :

VV  11,46*0,1 1,146

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,1 5,105

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,1 3,143

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36*0,09 0,122

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 13,859

72 K 965042241R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 35,265 2 425,00 85 517,63 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 

m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,15 1,411

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,15 2,226

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*(0,1+0,15) 2,410

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*(0,1+0,15) 3,596

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,15 0,705

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV zvýšená podlaha o 170mm s instalacemi vybourat : 

Strana 20 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV Součet 73,025

70 K 965032131R00
Bourání podlah z cihel kaldených na stojato, plochy 

přes 1 m2
m2 9,405 81,00 761,81 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kaldených na stojato, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV Součet 9,405

71 K 965042141R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 13,859 2 975,00 41 230,53 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 

m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,1 0,941

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,1 1,484

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,1 0,475

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,1 0,535

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,1 0,438

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,1 0,470

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% :

VV  11,46*0,1 1,146

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*0,1 5,105

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*0,1 3,143

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36*0,09 0,122

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 13,859

72 K 965042241R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 35,265 2 425,00 85 517,63 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 

m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2*0,15 1,411

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,15 2,226

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*(0,1+0,15) 2,410

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*(0,1+0,15) 3,596

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% :

VV  5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,15 0,705

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV zvýšená podlaha o 170mm s instalacemi vybourat : 

Strana 20 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 4,75 4,750
VV 0.05c Wc muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7 4,700
VV Součet 73,025

70 K 965032131ROO Ěärìnr'näod'ah Z C'he' Ka'denych "a Stolato' p'ochy m2 9,405 81,00 761,81 RTS 20/ ı
PP Bourání podlah Z cihel kaldených na stojato, plochy přes 1 m2
P Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv Výplní spár,
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2 9,405
VV Součet 9,405

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
71 K 965042141R00 dlažeb a maZanin betonových nebo Z litého asfaltu, m3 13,859 2 975,00 41 230,53 RTS 20/ l

tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a maZanin

PP betonových nebo Z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4
m2

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2*0,1 0,941
VV 1.33b sklad - 100% roZebrání :
VV 14,84*0,1 1,484
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdon/S1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*0,1 0,475
VV 0.05c Wc muži- 100% :
VV 5,35*0,1 0,535
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*0,1 0,438
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7*0,1 0,470
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV maltové lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*O,1 1,146
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05*0,1 5,105
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31 ,43*0,1 3,143
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdon/s 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36*0,09 0,122
VV maltové lože, trasová malta :
VV Součet 13,859

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
72 K 965042241R00 dlažeb a maZanin betonových nebo Z litého asfaltu, m3 35,265 2 425,00 85 517,63 RTS 20/ l

tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a maZanin

PP betonových nebo Z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4
m2

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelná dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% roZebrání :
VV 18,81*1/2*0,15 1,411
VV 1.33b sklad - 100% roZebrání :
VV 14,84*0,15 2,226
VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV 0.04 vinotéka - 20% roZebrání pro vedení instalací :
VV 48,2*0,2*(0,1+0,15) 2,410
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% roZebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*0,6*(0,1+0,15) 3,596
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdon/S1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*0,15 0,713
VV 0.05c Wc muži- 100% :
VV 5,35*0,15 0,803
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*0,15 0,657
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7*0,15 0,705
VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV Zvýšená podlaha o 170mm S instalacemi vybourat :

Strana 20 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6*0,17 4,862

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV  7,59*0,17 1,290

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV  4,62*0,17 0,785

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09*0,17 1,715

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,15 1,719

VV 1.25 variabilní sál - 100% :

VV  51,05*0,15 7,658

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*0,15 4,715

VV Součet 35,265

73 K 965043341R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 

teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,162 3 060,00 3 555,72 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy 

přes 4 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,02 0,297

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*0,02 0,193

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*0,02 0,288

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,02 0,095

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,02 0,107

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,02 0,088

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,02 0,094

VV Součet 1,162

74 K 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 1 827,573 314,00 573 857,92 RTS 20/ I

PP Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% :

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

Strana 21 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6*0,17 4,862

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV  7,59*0,17 1,290

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV  4,62*0,17 0,785

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09*0,17 1,715

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*0,15 1,719

VV 1.25 variabilní sál - 100% :

VV  51,05*0,15 7,658

VV 1.26 variabilní sál - 100% :

VV  31,43*0,15 4,715

VV Součet 35,265

73 K 965043341R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 

teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,162 3 060,00 3 555,72 RTS 20/ I

PP

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy 

přes 4 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84*0,02 0,297

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*0,02 0,193

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*0,02 0,288

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,02 0,095

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,02 0,107

VV 0.05d úklid - 100% :

VV  4,38*0,02 0,088

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*0,02 0,094

VV Součet 1,162

74 K 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 1 827,573 314,00 573 857,92 RTS 20/ I

PP Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% :

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

Strana 21 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6*0,17 4,862
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59*O,17 1,290
VV 3.300 W0 t + Ženy - 100% :
VV 4,62*O,17 0,785
VV 3.30d Wc muži- 100% :
VV 10,09*0,17 1,715
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + Sparovací váp. malta :
VV máltove lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*0,15 1,719
VV 1.25 variabilní sal - 100% :
VV 51 ,05*O,15 7,658
VV 1.26 variabilní sal - 100% :
VV 31,43*O,15 4,715
VV Součet 35,265

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
73 K 965043341ROO dlažeb a maZánin betonových S potěrem nebo m3 1,162 3 060,00 3 555,72 RTS 20/ l

teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
Bouraní podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a maZanin

PP betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy
přes 4 m2

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33b sklad - 100% roZebraní :
VV 14,84*0,02 0,297
VV P2 stávající cihelna dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV 0.04 vinotéka - 20% roZebrání pro vedení instalací :
VV 48,2*0,2*0,02 0,193
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% roZebraní pro vedení instalací :
VV 23,97*0,6*0,02 0,288
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*0,02 0,095
VV 0.050 W0 muži - 100% :
VV 5,35*0,02 0,107
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*0,02 0,088
VV 0.058 Wc ztp - 100% :
VV 4,7*0,02 0,094
VV Součet 1,162

l 74 l K l965048515ROO Broušení betonového povrchu do tıøušťKy 5 mm l m2 l 1 827,573 314,00 573 857,92 RTS 20/ı
PP Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.240 W0 muŽi - 100% :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 W0 Ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí- 100% :
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 W0 t + Ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži- 100% :
VV 10,09 10,090

Strana 21 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV
P10a dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ 

dýha 3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% : 

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% : 

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV P10b zvýšená podlaha +150mm : 

VV dřevěné fošny : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.19 expozice - 100% :

VV 38 38,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 60 60,000

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 1 827,573

75 K 965048516R00
Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 

1 mm broušení
m2 9 137,865 55,00 502 582,58 RTS 20/ I

PP
Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm 

broušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 73 :

VV 1827,573*5 9 137,865

VV Součet 9 137,865

76 K 965081713RT1
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2
m2 279,628 89,00 24 886,89 RTS 20/ I

PP
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy 

přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

Strana 22 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV
P10a dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ 

dýha 3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% : 

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% : 

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV P10b zvýšená podlaha +150mm : 

VV dřevěné fošny : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.19 expozice - 100% :

VV 38 38,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 60 60,000

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 1 827,573

75 K 965048516R00
Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 

1 mm broušení
m2 9 137,865 55,00 502 582,58 RTS 20/ I

PP
Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm 

broušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 73 :

VV 1827,573*5 9 137,865

VV Součet 9 137,865

76 K 965081713RT1
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2
m2 279,628 89,00 24 886,89 RTS 20/ I

PP
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy 

přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

Strana 22 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV P9 dřevěné parkety včetně Iemování min.š.100mm :
W vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku

nátěrový systém Zátěžový :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.06 Zázemí sálu - návštěvníci- 100% :
VV 55,01 55,010
VV 3.07 Zázemí sálu - účinkující- 100% :
VV 59,14 59,140
VV 3.08 hudební sál - 100% :
VV 102,32 102,320
W P10a dřevěné vsy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+

dýha 3mm) :
W vč. obvodový border Š. 100-150 mm nátěrový systém

Zátěžový lepidlo :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.01 multimediální expozice - 100% :
VV 48,46 48,460
VV 3.02 multimediální expozice - 100% :
VV 37,85 37,850
VV 3.03 multimediální expozice - 100% :
VV 46,37 46,370
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.09 chodba - 100% :
VV 24,03 24,030
VV 3.17 zázemí expozice - 100% :
VV 46,72 46,720
VV 3.19 expozice - 100% :
VV 110 110,000
VV 3.20 expozice - 100% :
VV 50 50,000
VV 3.21 expozice - 100% :
VV 30 30,000
VV 3.22 expozice - 100% :
VV 80 80,000
VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% :
VV 182,19 182,190
VV 3.24 městská galerie - 100% :
VV 115,34 115,340
VV 3.26 městská galerie - 100% :
VV 58,22 58,220
VV 3.27 městská galerie - 100% :
VV 67,45 67,450
VV 3.31vstupní foyer -100% :
VV 69,54 69,540
VV 3.32 galerie - 100% :
VV 158,57 158,570
VV P10b zvýšená podlaha +150mm :
VV dřevěné fošny :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.19 expozice - 100% :
VV 38 38,000
VV 3.20 expozice - 100% :
VV 50 50,000
VV 3.21 expozice - 100% :
VV 80 80,000
VV 3.22 expozice - 100% :
VV 60 60,000
VV viz. tabulka skladeb :
VV P14 dielektrický koberec :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.38 hlavní elektrorozvadëč - 100% :
VV 21,09 21,090
VV Součet 1 827,573

75 K 965048516R00 Brousen' bŠtorÍOVeho povrch“ pr'p'atek Za kazdy da'S' m2 9 137,865 55,00 502 582,58 RTS 20/ı
1 mm brousenı

PF, Broušení betonového povrchu příplatek Za každý další 1 mm
broušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 73 :
VV 1827,573*5 9 137,865
VV Součet 9 137,865

76 K 965081713RT1 Boura“ pod'ąh Z keram'ckych d'azd'C' t'OUStKy do 10 m2 279,628 89,00 24 886,89 RTS 20/ ı
mm, plochy pres 1 m2

PP Bourání podlah Z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy
pres 1 m2

P Poznámka k položce:
bez podkladního lože, s jakoukoliv Výplní spár

VV viz. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.24c Wc muži- 100% :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV viz. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :

Strana 22 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 279,628

77 K 965082933RT2
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2
m3 6,481 369,00 2 391,49 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*0,15 1,446

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*0,15 2,157

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,15 0,705

VV Součet 6,481

78 K 968062355R00
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 

zdvojených, plochy do 2 m2
m2 20,000 267,00 5 340,00 RTS 20/ I

PP
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy 

do 2 m2

P

Poznámka k položce:

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV   1np : 

VV 8 8,000

VV   2np : 

VV 5 5,000

VV   3np : 

VV 6+1 7,000

VV Součet 20,000

79 K 968062747R00

Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených 

nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy 

přes 4 m2

m2 97,001 80,00 7 760,08 RTS 20/ I

PP
Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, 

pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2

P

Poznámka k položce:

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV   1np : 

VV (6,25+6,72+2,60)*6,23 97,001

VV Součet 97,001

Strana 23 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 279,628

77 K 965082933RT2
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2
m3 6,481 369,00 2 391,49 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2*0,15 1,446

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6*0,15 2,157

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% :

VV  4,75*0,15 0,713

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*0,15 0,803

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*0,15 0,657

VV 0.05e wc ztp - 100% :

VV  4,7*0,15 0,705

VV Součet 6,481

78 K 968062355R00
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 

zdvojených, plochy do 2 m2
m2 20,000 267,00 5 340,00 RTS 20/ I

PP
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy 

do 2 m2

P

Poznámka k položce:

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV   1np : 

VV 8 8,000

VV   2np : 

VV 5 5,000

VV   3np : 

VV 6+1 7,000

VV Součet 20,000

79 K 968062747R00

Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených 

nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy 

přes 4 m2

m2 97,001 80,00 7 760,08 RTS 20/ I

PP
Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, 

pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2

P

Poznámka k položce:

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV   1np : 

VV (6,25+6,72+2,60)*6,23 97,001

VV Součet 97,001

Strana 23 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 Wc - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/58 Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.04c Wc Ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí- 100% :
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 Wc t + Ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muŽi - 100% :
VV 10,09 10,090
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV máltové lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46 11,460
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05 51,050
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31,43 31,430
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36 1,360
VV máltové lože, trasová malta :
VV Součet 279,628

77 K 965082933RT2 ofjstraľıen' "aŤÉ/pu pod podlaham' a Ocľľranneho na m3 6,481 369,00 2 391,49 RTS 20/ı
Strechach tloustky do 200 mm, plochy pres 2 m2

PF, Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách
tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - 20% roZebrání pro vedení instalací :
VV 48,2*O,2*0,15 1,446
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% roZebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6*0,15 2,157
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelná dlaŽba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*O,15 0,713
VV 0.05c Wc muži- 100% :
VV 5,35*O,15 0,803
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38*O,15 0,657
VV 0.05e Wc ztp - 100% :
VV 4,7*0,15 0,705
VV Součet 6,481

78 K 968062355R00 Vybqura,“ drever'ych ram“ Okem dvoj'tych nebo m2 20,000 267,00 5 340,00 RTS 20/ı
cvoJenych, plochy clo 2 m2

PF, Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy
do 2 m2
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV 1np :
VV 8 8,000
VV 2np :
VV 5 5,000
VV 3np :
VV 6+1 7,000
VV Součet 20,000

Vybourání dřevěných rámů stěn plných, Zesklených
79 K 968062747ROO nebo výkladních, pevných nebo Otevíravých, plochy m2 97,001 80,00 7 760,08 RTS 20/ l

přes 4 m2
Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních,

PP pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV 1np :
VV (6,25+6,72+2,60)*6,23 97,001
VV Součet 97,001

Strana 23 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 970031200R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 

jádrové vrtání, do D 200 mm
m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

PP
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do 

D 200 mm

81 K 970035200R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 

příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 200 mm
m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

PP
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé 

jádrové vrtání, do D 200 mm

82 K 978011191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 100 %

m2 271,685 116,00 31 515,46 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 271,68512 271,685

VV Součet 271,685

83 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 1 964,426 50,00 98 221,30 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 

VV 1964,426 1 964,426

VV Součet 1 964,426

84 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 2 695,172 29,00 78 159,99 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17229 2 695,172

VV Součet 2 695,172

85 K 978013161R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 813,262 46,00 37 410,05 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

VV 813,26202 813,262

VV Součet 813,262

86 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 563,801 92,00 51 869,69 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80099 563,801

VV Součet 563,801

87 K 978059531R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 

vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 406,227 116,00 47 122,33 RTS 20/ I

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

P
Poznámka k položce:

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

VV "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763

VV 7,068*2,500 17,670

VV

((0,893+0,902+1,957+0,902+0,893+3,115+0,609+1,192+0,46

0+2,216+1,107+0,942+2,467+0,993+0,447)+2,743+6,910)*2,5

00

71,870

VV
(3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476

+1,621+2,722+0,385+1,841)*2,500
83,325

VV "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

VV (0,700+1,937+0,761+1,959)*2,180 11,678

VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,300 45,954

VV "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

VV
((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7

55+2,021))*2,300
90,967

VV Součet 406,227

88 K 9650421R1 Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1 m2 82,430 420,00 34 620,60 Indiv

PP Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1

VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 

VV 73,025 73,025

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :

VV 9,405 9,405

VV Součet 82,430

89 K 965081713RT5
Příplatek k položce bourání dlažeb keramických za 

šetrné rozebrání pro opět. použití
m2 279,628 85,00 23 768,38 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce bourání dlažeb keramických za šetrné rozebrání 

pro opět. použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 279,628 279,628

VV Součet 279,628

90 K 971991110R Demontáž dřevěného krabicového okna kus 2,000 1 200,00 2 400,00 Indiv

PP Demontáž dřevěného krabicového okna

VV   1.PP : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

91 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z, 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 406,227 109,00 44 278,74 Indiv

Strana 24 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 970031200R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 

jádrové vrtání, do D 200 mm
m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

PP
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do 

D 200 mm

81 K 970035200R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 

příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 200 mm
m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

PP
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé 

jádrové vrtání, do D 200 mm

82 K 978011191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 100 %

m2 271,685 116,00 31 515,46 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 271,68512 271,685

VV Součet 271,685

83 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 1 964,426 50,00 98 221,30 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 

VV 1964,426 1 964,426

VV Součet 1 964,426

84 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 2 695,172 29,00 78 159,99 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 2695,17229 2 695,172

VV Součet 2 695,172

85 K 978013161R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 813,262 46,00 37 410,05 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 

VV 813,26202 813,262

VV Součet 813,262

86 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 563,801 92,00 51 869,69 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 563,80099 563,801

VV Součet 563,801

87 K 978059531R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 

vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 406,227 116,00 47 122,33 RTS 20/ I

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

P
Poznámka k položce:

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

VV "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763

VV 7,068*2,500 17,670

VV

((0,893+0,902+1,957+0,902+0,893+3,115+0,609+1,192+0,46

0+2,216+1,107+0,942+2,467+0,993+0,447)+2,743+6,910)*2,5

00

71,870

VV
(3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476

+1,621+2,722+0,385+1,841)*2,500
83,325

VV "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

VV (0,700+1,937+0,761+1,959)*2,180 11,678

VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,300 45,954

VV "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

VV
((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7

55+2,021))*2,300
90,967

VV Součet 406,227

88 K 9650421R1 Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1 m2 82,430 420,00 34 620,60 Indiv

PP Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1

VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 

VV 73,025 73,025

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :

VV 9,405 9,405

VV Součet 82,430

89 K 965081713RT5
Příplatek k položce bourání dlažeb keramických za 

šetrné rozebrání pro opět. použití
m2 279,628 85,00 23 768,38 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce bourání dlažeb keramických za šetrné rozebrání 

pro opět. použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 279,628 279,628

VV Součet 279,628

90 K 971991110R Demontáž dřevěného krabicového okna kus 2,000 1 200,00 2 400,00 Indiv

PP Demontáž dřevěného krabicového okna

VV   1.PP : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

91 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z, 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 406,227 109,00 44 278,74 Indiv

Strana 24 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Jádrové vrtání kruhové rOStu v cihelném zdivu
80 K 970031200R00 ., , , ,' p py m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

Jadrove vrtanı, do D 200 mm
PF, Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném Zdivu jádrové vrtání, do

D 200 mm

Jádrové vrtání kruhové rOStu v cihelném zdivu
81 K 970035200R00 v, v., , ., p, ,pY m 15,000 4 215,00 63 225,00 RTS 20/ I

prıplátek Za Sıkme Jadrove vrtanı, do D 200 mm
PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném Zdivu příplatek Za šikmé

jádrové vrtání, do D 200 mm

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
82 K 978011191R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva stropů, m2 271,685 116,00 31 515,46 RTS 20/ I

v rozsahu do 100 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stropů, v rozsahu do 100 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 271,68512 271,685
VV Součet 271,685

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
83 K 978012141R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva Stropů m2 1 964,426 50,00 98 221,30 RTS 20/ l

rákosovaných, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu
do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :
VV 1964,426 1 964,426
VV Součet 1 964,426

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
84 K 978013141R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva stěn, v m2 2 695,172 29,00 78 159,99 RTS 20/ l

rOzSahu do 30 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stěn, v rozsahu do 30 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 :
VV 2695,17229 2 695,172
VV Součet 2 695,172

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
85 K 978013161R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva stěn, v m2 813,262 46,00 37 410,05 RTS 20/ l

rOzSahu do 50 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stěn, v rozsahu do 50 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí 35 :
VV 813,26202 813,262
VV Součet 813,262

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
86 K 978013191R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva stěn, v m2 563,801 92,00 51 869,69 RTS 20/ l

rOzSahu do 100 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 :
VV 563,80099 563,801
VV Součet 563,801

Odsekání a odebrání Obkladů Stěn Z obkládáček
87 K 978059531R00 . ˇ , . , . ., ., ˇ m2 406,227 116,00 47 122,33 RTS 20/ I

vnıtrnıch zjakychkolıv materialu, plochy pres 2 m2
PF, Odsekání a odebrání obkladů stěn Z obkládáček vnitřních Z

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
P Poznámka k položce:

Včetně otlučení podkladní Omítky až na Zdivo,
VV "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf:
VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763
VV 7,068*2,500 17,670

((0,893+O,902+1,957+0,902+0,893+3,115+0,609+1,192+0,46
VV O+2,216+1,107+0,942+2,467+0,993+O,447)+2,743+6,910)*2,5 71,870

00
W (3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476 83 325

+1,621+2,722+O,385+1,841)*2,500 i
VV "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf:
VV (O,700+1,937+0,761+1,959)*2,180 11,678
VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,300 45,954
VV "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf:

((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7VV
55+2,021))*2,300 90,967

VV Součet 406,227

88 K 9650421 R1 Příplatek za šetrné odstranění původní Skladby P1 m2 82,430 420,00 34 620,60 lndiv

PP Příplatek Za šetrné odstranění původní skladby P1
VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 :
VV 73,025 73,025
VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :
VV 9,405 9,405
VV Součet 82,430

Pří latek k oložce bourání dlažeb keramick'ch za
89 K 965081713RT5 ˇ p , p , , v ˇ. , y m2 279,628 85,00 23 768,38 RTS 20/I

Setrne rozebranı pro Opet. pouzıtı
PP Příplatek k položce bourání dlažeb keramických Za šetrné rozebrání

pro opět. použití
VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :
VV 279,628 279,628
VV Součet 279,628

y 90 I K I971991110R Demontáž dřevěného krabicového Okna kuS 2,000 1 200,00 2 400,00 lndiv
PP Demontáž dřevěného krabicového okna
VV 1.PP :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Odsekání obkladů Stěn včetně otlučení podkladní
91 K 978059541 omítky až na zdivo Z Obkládaček vnitřních, z, m2 406,227 109,00 44 278,74 lndiv

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Strana 24 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo 

z obkládaček vnitřních, z, jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763

VV 7,068*2,500 17,670

VV

((0,893+0,902+1,957+0,902+0,893+3,115+0,609+1,192+0,46

0+2,216+1,107+0,942+2,467+0,993+0,447)+2,743+6,910)*2,5

00 

71,870

VV
(3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476

+1,621+2,722+0,385+1,841)*2,500 
83,325

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV (0,700+1,937+0,761+1,959)*2,180 11,678

VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,300 45,954

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV
((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7

55+2,021))*2,300
90,967

VV Součet 406,227

D 99 Staveništní přesun hmot 827 449,55

92 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 577,022 1 366,00 788 212,05 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 577,02202 577,022

VV Součet 577,022

93 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 577,022 68,00 39 237,50 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 577,02202 577,022

VV Součet 577,022

D HZS Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00
94 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 180,000 600,00 108 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

95 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 180,000 550,00 99 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

96 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 180,000 450,00 81 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

97 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

D 711 Izolace proti vodě 418 671,66

98 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 132,753 327,00 43 410,23 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,5*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 13,325

VV dtto 300/600mm : 

VV 0,5*(4,4*2+2,3*2) 6,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*1,2 13,752

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*1,2 61,260

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*1,2 37,716

VV Součet 132,753

99 K 711140102R00
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

vodorovné, 2 vrstvy
m2 161,387 20,00 3 227,74 RTS 20/ I

Strana 25 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo 

z obkládaček vnitřních, z, jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763

VV 7,068*2,500 17,670

VV

((0,893+0,902+1,957+0,902+0,893+3,115+0,609+1,192+0,46

0+2,216+1,107+0,942+2,467+0,993+0,447)+2,743+6,910)*2,5

00 

71,870

VV
(3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476

+1,621+2,722+0,385+1,841)*2,500 
83,325

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV (0,700+1,937+0,761+1,959)*2,180 11,678

VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,300 45,954

VV Začátek provozního součtu

VV   "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

VV Konec provozního součtu

VV
((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7

55+2,021))*2,300
90,967

VV Součet 406,227

D 99 Staveništní přesun hmot 827 449,55

92 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 577,022 1 366,00 788 212,05 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 577,02202 577,022

VV Součet 577,022

93 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 577,022 68,00 39 237,50 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 577,02202 577,022

VV Součet 577,022

D HZS Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00
94 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 180,000 600,00 108 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

95 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 180,000 550,00 99 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

96 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 180,000 450,00 81 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV
očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd. 

ost. neměřitelné : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

97 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

D 711 Izolace proti vodě 418 671,66

98 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 132,753 327,00 43 410,23 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm : 

VV 0,5*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 13,325

VV dtto 300/600mm : 

VV 0,5*(4,4*2+2,3*2) 6,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46*1,2 13,752

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05*1,2 61,260

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43*1,2 37,716

VV Součet 132,753

99 K 711140102R00
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

vodorovné, 2 vrstvy
m2 161,387 20,00 3 227,74 RTS 20/ I

Strana 25 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Odsekání Obkladů stěn včetně otlučení podkládní omítky až na Zdivo
Z Obkládaček vnitřních, Z, jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV Začátek provozního součtu
VV "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf:
VV Konec provozního součtu
VV ((5,701+6,932+1,448+2,722+3,955)+4,469)*3,360 84,763
VV 7,068*2,5OO 17,670

((0,893+O,902+1,957+O,902+O,893+3,115+0,609+1,192+O,46
VV O+2,216+1,107+O,942+2,467+0,993+0,447)+2,743+6,910)*2,5 71,870

OO
W (3,119+2,476+0,213+2,469+3,281+6,876+3,297+2,554+2,476 83 325

+1,621+2,722+O,385+1,841)*2,500 i
VV Začátek provozního součtu
VV "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf:
VV Konec provozního součtu
VV (O,700+1,937+0,761+1,959)*2,18O 11,678
VV (6,107+3,840+6,165+3,868)*2,3OO 45,954
VV Začátek provozního součtu
VV "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf:
VV Konec provozního součtu

((5,530+3,735+1,251+6,831+3,992+2,581)+(5,738+2,117+5,7
W 55+2,021))*2,300 90,967
VV Součet 406,227

D 99 Staveništní přesun hmot 827 449,55
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

92 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 577,022 1 366,00 788 212,05 RTS 20/ l
výšky přes 25 dO 36 m,

PP Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV 577,02202 577,022
VV Součet 577,022

93 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' t 577,022 88,00 39 237,50 RTS 20/ ı
dopravnı dalenost dO 1000 m

PF, Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 577,02202 577,022
VV Součet 577,022

D HZS Svislé a kompletní konstrukce 328 000,00
j 94 j K j902 R00 sS-prúzkpráøe na památkách j h 180,000 800,00j 108 000,00jRTS 20/ı

PP HZs-průZk.práce na památkách
W očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd.

ost. neměřitelné :
VV 180 180,000
VV Součet 180,000

j 95 j K j912 R00 s - zedník tř.7 j h 180,000 550,00 99 000,00 RTS 20/ı
PP HZs - Zedník tř.7
W očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd.

ost. neměřitelné :
VV 180 180,000
VV Součet 180,000

j 98 j K j913 R00 s - stavební dëını'K j h 180,000 450,00 81 000,00 RTS 20/ı
PP HZs - Stavební dělník
W očištění, průzkumy, sondy, úklid, pomocné demontáže atd.

ost. neměřitelné :
VV 180 180,000
VV Součet 180,000

j 97 j K j828311999R jpømøcný materiáı pro přípomoci jsøubørj 1,000 40 000,00j 40 000,00jındiv
PP pomocný materiál pro přípomoci

D 711 Izolace proti vodě 418 671,66
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

98 K 711141559RY1 Vodorfwna' 1 Vrstva' S dodavkou 'Zvo'acn'ho .pas'f SŠ m2 132,753 327,00 43 410,23 RTS 20/ı
Sklenenou nebo polyesterovou vloZkOu, s mıneralnım
posypem
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1

PP vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou
vložkou, s minerálním posypem
Poznámka k položce:

P Provedení Očisˇtění povrchu a nataveníjedné Vrstvy modifikovane'ho
asfaltového pásu Včetně dodávky materiálů.

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
VV vnitřní pasy š.300mm v = 300mm :
VV O,5*(4,4*2+3,6*2+1,95+2,9*3) 13,325
VV dtto 300/600mm :
VV O,5*(4,4*2+2,3*2) 6,700
VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelna dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta :
VV maltové lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46*1,2 13,752
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05*1,2 61,260
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31,43*1,2 37,716
VV Součet 132,753

99 K 711140102R00 odstrane'ľ' 'Zo'ace pro" Voda ` pasy pr'taˇen'm m2 181,387 20,00 3 227,74 RTS 20/ı
vodOrOvne, 2 vrstvy

Strana 25 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV Součet 161,387

100 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 250,501 58,00 14 529,06 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 

VV 250,50090 250,501

VV Součet 250,501

101 K 715101812R00
Odstranění izolace v ploše přes 1 m2  stěrkovaných za 

studena dvouvrstvých
m2 158,598 263,00 41 711,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění izolace v ploše přes 1 m2  stěrkovaných za studena 

dvouvrstvých

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% :

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 158,598

102 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 250,504 561,00 140 532,74 Součtová

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

Strana 26 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 48,2*0,2 9,640

VV 0.05a hyg. zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 23,97*0,6 14,382

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV Součet 161,387

100 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 250,501 58,00 14 529,06 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 

VV 250,50090 250,501

VV Součet 250,501

101 K 715101812R00
Odstranění izolace v ploše přes 1 m2  stěrkovaných za 

studena dvouvrstvých
m2 158,598 263,00 41 711,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění izolace v ploše přes 1 m2  stěrkovaných za studena 

dvouvrstvých

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% :

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% :

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 158,598

102 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 250,504 561,00 140 532,74 Součtová

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

Strana 26 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

VV viz. tabulka skladeb :
VV P1 cihelna' dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a Sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :
VV 14,84 14,840
VV P2 stávající cihelna' dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinote'ka - 20% rozebrání pro vedení inStálací :
VV 48,2*O,2 9,640
VV 0.05a hyg. Zázemí - 60% rozebrání pro vedení instalací :
VV 23,97*O,6 14,382
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, Slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 W0 muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc ztp - 100% :
VV 4,7 4,700
VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV maltove' lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46 11,460
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05 51,050
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31,43 31,430
VV Součet 161,387

100 K 711212000R00 'St'rìÍ/e pro" Vode "ater podk'adn' pod hydro'Zo'acn' m2 250,501 58,00 14 529,08 RTS 20/ı
PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky
VV Odkaz na mn. položky pořadí 101 :
VV 250,50090 250,501
VV Součet 250,501

101 K 715101812R00 odstranen' 'Zo'a°e,V p'ose pres 1 m2 Ster'wvanych Za m2 158,598 283,00 41 711,27 RTS 20/ı
Studená dvouvrstvych

PF, Odstranění izolace v ploše přes 1 m2 stěrkovaných za studena
dvouvrstvých
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 W0 ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 zázemí- 100% :
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 W0 ztp + ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži- 100% :
VV 10,09 10,090
VV viz. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36 1,360
VV maltove' lože, trasová malta :
VV Součet 158,598

Izolace Stěrkové hydroizolační těSnicí hmotou ,
102 K 711210020RAA dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně m2 250,504 561,00 140 532,74 Součtová

těSnicího pásu do Spoje podlaha-stěna
Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou

PP pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do Spoje podlaha-
Stěna

Strana 26 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV a/vodorovné plochy : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV b/ svislé plochy - stěrku vytáhnout na stěny 200mm : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy :

VV (2,15*2+2,2*2)*0,2 1,740

VV 0.05c wc muži : 

VV (2,15*2+2,664*2)*0,2 1,926

VV 0.05d úklid : 

VV (1,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2)*0,2 1,776

VV 0.05e wc ztp :

VV  (1,85*2+2,59*2+0,05*2)*0,2 1,796

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy : 

VV
(1,675+0,035+1,68+2,315+0,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+

0,035+0,035+0,835)*0,2
2,290

VV 1.24c wc muži :

VV  (1,66+2,315+1,68+0,035+0,8+0,8+2,315)*0,2 1,921

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV (2,65*2+1,16*4)*0,2 1,988

VV 1.24e kuchyňka :

VV  (4,115*2,65*2)*0,2 4,362

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba : 

VV (3,76*2+1,889+0,1+1,89)*0,2 2,280

VV 2.34b elektrorozvodna : 

VV (1,685*2+1,865*2)*0,2 1,420

VV 2.34c wc : 

VV (1,66*2+0,93*2+0,035*2+0,915*2)*0,2 1,416

VV 2.34d wc úklid :

VV  (3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1)*0,2 2,894

Strana 27 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV a/vodorovné plochy : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV b/ svislé plochy - stěrku vytáhnout na stěny 200mm : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy :

VV (2,15*2+2,2*2)*0,2 1,740

VV 0.05c wc muži : 

VV (2,15*2+2,664*2)*0,2 1,926

VV 0.05d úklid : 

VV (1,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2)*0,2 1,776

VV 0.05e wc ztp :

VV  (1,85*2+2,59*2+0,05*2)*0,2 1,796

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy : 

VV
(1,675+0,035+1,68+2,315+0,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+

0,035+0,035+0,835)*0,2
2,290

VV 1.24c wc muži :

VV  (1,66+2,315+1,68+0,035+0,8+0,8+2,315)*0,2 1,921

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV (2,65*2+1,16*4)*0,2 1,988

VV 1.24e kuchyňka :

VV  (4,115*2,65*2)*0,2 4,362

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba : 

VV (3,76*2+1,889+0,1+1,89)*0,2 2,280

VV 2.34b elektrorozvodna : 

VV (1,685*2+1,865*2)*0,2 1,420

VV 2.34c wc : 

VV (1,66*2+0,93*2+0,035*2+0,915*2)*0,2 1,416

VV 2.34d wc úklid :

VV  (3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1)*0,2 2,894

Strana 27 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou Vrstvách. Vlepení těsnicí

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazenı', přetažení pásky
další Vrstvou izolační stěrky.

VV viz. tabulka skladeb :
VV a/vodorovně plochy :
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 W0 muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7 4,700
VV P4 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.240 W0 muži- 100% :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV P5 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické zázemí - 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 W0 ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí - 100%:
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b roZvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 W0 ztp + ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muŽi - 100% :
VV 10,09 10,090
VV viz. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36 1,360
VV maltove' lože, trasová malta :
VV b/ svislé plochy - Stěrku vytáhnout na Stěny 200mm :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy :
VV (2,15*2+2,2*2)*O,2 1,740
VV 0.050 W0 muži :
VV (2,15*2+2,664*2)*O,2 1,926
VV 0.05d úklid :
VV (1 ,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2)*0,2 1,776
VV 0.05e Wc t :
VV (1 ,85*2+2,59*2+0,05*2)*0,2 1,796
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy :
W (1,675+0,035+1,68+2,315+0,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+ 2 290

0,035+0,035+0,835)*0,2 l
VV 1.240 W0 muži :
VV (1 ,66+2,315+1,68+0,035+O,8+O,8+2,315)*0,2 1,921
VV 1.24d Wc Zaměstnanci :
VV (2,65*2+1,16*4)*0,2 1,988
VV 1.24e kuchyňka :
VV (4,115*2,65*2)*0,2 4,362
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba :
VV (3,76*2+1,889+0,1+1,89)*0,2 2,280
VV 2.34b elektrorozvodna :
VV (1 ,685*2+1,865*2)*0,2 1,420
VV 2.340 W0 :
VV (1 ,66*2+0,93*2+0,035*2+O,915*2)*O,2 1,416
VV 2.34d Wc úklid :
VV (3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1)*0,2 2,894

Strana 27 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy : 

VV (1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172

VV 3.04c wc ženy :

VV  (1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172

VV 3.18 zázemí : 

VV (7,58*2+2,04*2+(0,87*2)*1,1)*0,2 4,231

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV (2*2+3,899*2+0,35*2)*0,2 2,500

VV 3.30a chodba :

VV  (5,4*2+1,27+1,32)*0,2 2,678

VV 3.30b rozvodna : 

VV (2,381*2+3,87*2)*0,2 2,500

VV 3.30c wc ztp + ženy : 

VV (2*2+2,25*2)*0,2 1,700

VV 3.30d wc muži : 

VV (1,2*2+3,485*2)*0,2 1,874

VV Součet 250,504

103 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 250,501 620,00 155 310,62 Indiv

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 101:

VV 250,5009 250,501

VV Součet 250,501

104 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 3 990,00 11 970,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

105 K 998711293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 990,00 7 980,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 762 Konstrukce tesařské 4 391,68

106 K 762526811R00

Demontáž podlah bez polštářů , z desek 

dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky 

do 20 mm

m2 46,720 44,00 2 055,68 RTS 20/ I

PP
Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, 

překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlaha : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 46,72 46,720

VV Součet 46,720

107 K 762526811R05

Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů z 

dřevotřísky za původní materiál, dřevění biodesky 

tl.30mm

m2 46,720 50,00 2 336,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky za 

původní materiál, dřevění biodesky tl.30mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 103 :

VV 46,72 46,720

VV Součet 46,720

D 766 Konstrukce truhlářské 1 404,00

108 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení, stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus 20,000 30,20 604,00 Indiv

PP

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 

opětovným zavěšením po provedení, stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2

VV   1np : 

VV 8 8,000

VV   2np : 

VV 5 5,000

VV   3np : 

VV 6+1 7,000

VV Součet 20,000

109 K 766812840

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 

přes, 1800 do 2100 mm

kus 2,000 400,00 800,00 Indiv

PP
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně 

skříněk uchycených na stěně, délky přes, 1800 do 2100 mm

VV   1np : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 28 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy : 

VV (1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172

VV 3.04c wc ženy :

VV  (1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172

VV 3.18 zázemí : 

VV (7,58*2+2,04*2+(0,87*2)*1,1)*0,2 4,231

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV (2*2+3,899*2+0,35*2)*0,2 2,500

VV 3.30a chodba :

VV  (5,4*2+1,27+1,32)*0,2 2,678

VV 3.30b rozvodna : 

VV (2,381*2+3,87*2)*0,2 2,500

VV 3.30c wc ztp + ženy : 

VV (2*2+2,25*2)*0,2 1,700

VV 3.30d wc muži : 

VV (1,2*2+3,485*2)*0,2 1,874

VV Součet 250,504

103 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 250,501 620,00 155 310,62 Indiv

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 101:

VV 250,5009 250,501

VV Součet 250,501

104 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 3 990,00 11 970,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

105 K 998711293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 990,00 7 980,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 762 Konstrukce tesařské 4 391,68

106 K 762526811R00

Demontáž podlah bez polštářů , z desek 

dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky 

do 20 mm

m2 46,720 44,00 2 055,68 RTS 20/ I

PP
Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, 

překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlaha : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 46,72 46,720

VV Součet 46,720

107 K 762526811R05

Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů z 

dřevotřísky za původní materiál, dřevění biodesky 

tl.30mm

m2 46,720 50,00 2 336,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky za 

původní materiál, dřevění biodesky tl.30mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 103 :

VV 46,72 46,720

VV Součet 46,720

D 766 Konstrukce truhlářské 1 404,00

108 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení, stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus 20,000 30,20 604,00 Indiv

PP

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 

opětovným zavěšením po provedení, stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2

VV   1np : 

VV 8 8,000

VV   2np : 

VV 5 5,000

VV   3np : 

VV 6+1 7,000

VV Součet 20,000

109 K 766812840

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 

přes, 1800 do 2100 mm

kus 2,000 400,00 800,00 Indiv

PP
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně 

skříněk uchycených na stěně, délky přes, 1800 do 2100 mm

VV   1np : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 28 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.04b Wc Ženy :
VV (1 ,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172
VV 3.040 Wc Ženy :
VV (1 ,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2)*0,2 2,172
VV 3.18 Zázemí:
VV (7,58*2+2,04*2+(0,87*2)*1,1)*0,2 4,231
VV 3.28 technické Zázemí expozice :
VV (2*2+3,899*2+0,35*2)*O,2 2,500
VV 3.30a chodba :
VV (5,4*2+1,27+1,32)*O,2 2,678
VV 3.30b rozvodna :
VV (2,381*2+3,87*2)*0,2 2,500
VV 3.300 Wc t + Ženy :
VV (2*2+2,25*2)*0,2 1,700
VV 3.30d Wc muŽi :
VV (1 ,2*2+3,485*2)*0,2 1,874
VV Součet 250,504

103 K 711210020RAX Pr'p'atek K polozce ' Sterka bydro'Zo'aÉm tesn'C' m2 250,501 620,00 155 310,62 ındiv
hmotou Za pozadavky nad ramec poloZky cen.Soustav

PF, Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Za
požadavky nad rámec položky cen.soustav
Poznámka k položce:
Hygienické Zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít
stěrkovou izolaci pod dlažbou s Vytažením na Stěny. Při aplikaci
jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem
dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků -

P Výztužné pasy rohů, prostupy apod.). Jedná se O disperzní pastovitou
těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, ktera' vytvrdne na elastickou,
Vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se Schopnosti
překlenout trhliny do min. 0, 75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při
aplikacijednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené
dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude Vytažena na
stěnv do Výše min. 150 mm. Ve Snrše 1800 mm.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 101:
VV 250,5009 250,501
VV Součet 250,501

104 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 3 990,00 11 970,00 RTS 20/ l

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy Skládky do
těžiště půdorysné plochy Objektu

105 K 998711293R00 Pr'P'É'tĚK K Gene ,Za vštseny presun pres Vymezeno“ % 2,000 3 990,00 7 980,00 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy Skládky do
těžiště půdorysné plochy Objektu

D 762 Konstrukce tesařské 4 391,68
Demontaz podlah bez polstaru , Z desek

106 K 762526811R00 dřevotřískovýh, překližkových, Sololitových , tloušťky m2 46,720 44,00 2 055,68 RTS 20/ l
do 20 mm

PF, Demontáž podlah bez polštářů , Z desek dřevotřískovýh,
překližkových, sololıtových , tloušťky do 20 mm

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P10 původní podlaha:
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.17 Zázemí expozice :
VV 46,72 46,720
VV Součet 46,720

Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů Z
107 K 762526811R05 dřevotřísky Za původní materiál, dřevění biodeSky m2 46,720 50,00 2 336,00 RTS 20/ l

tl.30mm
PF, Příplatek k položce demontáž podlah bez polštářů Z dřevotřísky Za

původní materiál, dřevění bıodesky tl.30mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí 103 :
VV 46,72 46,720
VV Součet 46,720

D 766 Konstrukce truhlářské 1 404,00
Ostatní práce vyvěšení nebo Zavěšení křídel s

108 K 766691914 pr'padnyr'Í u'ozen'm a opętovrľymřąvesen'ŤPO Kus 20,000 30,20 604,00 ındiv
provedeni, stavebnıch Zmen drevenych dvernıch,
plochy do 2 m2
Ostatní práce vyvěšení nebo Zavěšení křídel s případným uložením a

PP opětovným Zavěšením po provedení, stavebních Změn dřevěných
dveřních, plochy do 2 m2

VV 1np :
VV 8 8,000
VV 2np :
VV 5 5,000
VV 3np :
VV 6+1 7,000
VV Součet 20,000

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
109 K 766812840 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 2,000 400,00 800,00 lndiv

přes, 1800 do 2100 mm
PF, Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně

skříněk uchycených na stěně, délky přes, 1800 do 2100 mm
VV 1np :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 28 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 1 193 021,11

110 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 61,840 190,80 11 799,07 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV válcovaný profil 65/65/8mm 8 m.b. : 7,73*8

VV 7,73*8 61,840

VV Součet 61,840

111 K 13331752R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b 

= 65,0 mm

t 0,093 47 256,00 4 394,81 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b = 65,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 

VV 61,84000*0,0015 0,093

VV Součet 0,093

112 K 13890201R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí do 50 kg
kg 92,760 43,20 4 007,23 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí do 50 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 0,09276*1000 92,760

VV Součet 92,760

113 K 767-CK-001
Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč 

viz. požadavky PD
soubor 1,000 816 000,00 816 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč viz. požadavky 

PD

P

Poznámka k položce:

CENTRÁLNÍ KLÍČ

V objektu Zámku Litomyšl je navržena instalace systému centrálního 

klíče. Předpokládá  se  systém  tzv.  generálního  klíče  s možností  

různých kombinací programování. Pro dveře se stávajícími 

vložkovými zámky budou tyto vyměněny za jeden generální vložkový 

bezpečností zámek. Systém bude navržen přesně dle požadavku 

uživatele objektu od struktury přístupových práv až po barevné 

rozlišení klíčů. Jediným klíčem lze odemknout všechny dveře a 

naopak lze různě kombinovat blokaci některých dveří. Budova bude 

rozdělena podle stupně chránění do několika základních skupin.  

Všechny  klíče  budou  se  stupněm  bezpečnosti,  kopírovatelné  jen 

s ochrannou kartou výrobce.


I. kategorie


Generální klíče se záložními generálními klíči, které v případě ztráty 

prvních


generálních klíčů při prvním použití přestaví zámky tak, že je nelze 

prvními


generálními klíči otevřít. Tyto klíče budou chráněně uloženy pro 

případ

nepředvídaných okolností, havárií, požáru atd.

celkem (vč. rezervních) ~3 ks

II. kategorie


Patrové klíče pro úklid (neotevírají vybrané místnosti např. sklady, 

rozvodny)


celkem (vč. rezervních) ~8 ks

III. kategorie


Patrové klíče po provozech (k dispozici příslušným vedoucím 

pracovníkům)

celkem (vč. rezervních) ~20 ks

IV. kategorie


Jednotlivé dveřní klíče

celkem (vč. rezervních) ~180 ks

V. kategorie


U krabicových zámků sjednotit zamykací systém na co nejnižší počet

rozdílných klíčů.

celkem (vč. rezervních) ~70 ks

Navržený systém musí umožnit namontování zámků (příp. čipů)

do stávajících historických dveří bez nutnosti jakkoliv zasahovat do 

konstrukce


dveřních křídel.

114 K 767-IS-001
Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační 

systém - viz. požadavky PD
soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační systém - viz. 

požadavky PD

Strana 29 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 1 193 021,11

110 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 61,840 190,80 11 799,07 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha : 

VV válcovaný profil 65/65/8mm 8 m.b. : 7,73*8

VV 7,73*8 61,840

VV Součet 61,840

111 K 13331752R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b 

= 65,0 mm

t 0,093 47 256,00 4 394,81 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b = 65,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 

VV 61,84000*0,0015 0,093

VV Součet 0,093

112 K 13890201R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí do 50 kg
kg 92,760 43,20 4 007,23 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí do 50 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 0,09276*1000 92,760

VV Součet 92,760

113 K 767-CK-001
Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč 

viz. požadavky PD
soubor 1,000 816 000,00 816 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč viz. požadavky 

PD

P

Poznámka k položce:

CENTRÁLNÍ KLÍČ

V objektu Zámku Litomyšl je navržena instalace systému centrálního 

klíče. Předpokládá  se  systém  tzv.  generálního  klíče  s možností  

různých kombinací programování. Pro dveře se stávajícími 

vložkovými zámky budou tyto vyměněny za jeden generální vložkový 

bezpečností zámek. Systém bude navržen přesně dle požadavku 

uživatele objektu od struktury přístupových práv až po barevné 

rozlišení klíčů. Jediným klíčem lze odemknout všechny dveře a 

naopak lze různě kombinovat blokaci některých dveří. Budova bude 

rozdělena podle stupně chránění do několika základních skupin.  

Všechny  klíče  budou  se  stupněm  bezpečnosti,  kopírovatelné  jen 

s ochrannou kartou výrobce.


I. kategorie


Generální klíče se záložními generálními klíči, které v případě ztráty 

prvních


generálních klíčů při prvním použití přestaví zámky tak, že je nelze 

prvními


generálními klíči otevřít. Tyto klíče budou chráněně uloženy pro 

případ

nepředvídaných okolností, havárií, požáru atd.

celkem (vč. rezervních) ~3 ks

II. kategorie


Patrové klíče pro úklid (neotevírají vybrané místnosti např. sklady, 

rozvodny)


celkem (vč. rezervních) ~8 ks

III. kategorie


Patrové klíče po provozech (k dispozici příslušným vedoucím 

pracovníkům)

celkem (vč. rezervních) ~20 ks

IV. kategorie


Jednotlivé dveřní klíče

celkem (vč. rezervních) ~180 ks

V. kategorie


U krabicových zámků sjednotit zamykací systém na co nejnižší počet

rozdílných klíčů.

celkem (vč. rezervních) ~70 ks

Navržený systém musí umožnit namontování zámků (příp. čipů)

do stávajících historických dveří bez nutnosti jakkoliv zasahovat do 

konstrukce


dveřních křídel.

114 K 767-IS-001
Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační 

systém - viz. požadavky PD
soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP
Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační systém - viz. 

požadavky PD

Strana 29 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

767 Konstrukce Zámečnické 1193 021,11
110 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků

Staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg 61,840
Kg 190,80 11 799,07 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV
VV

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti
přes 5 do 10 kg
D.A.1.1/9 půdorys 1PP zdvojená podlaha :
válcovaný profil 65/65/8mm 8 m.b. : 7,73*8
7,73*8
Součet

61,840
61,840

111 13331752R
tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 8235
(11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b t
= 65,0 mm

0,093 47 256,00 4 394,81 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);
rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 65,0 mm; b = 65,0 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 107 :
61 ,84000*0,0015
Součet

0,093
0,093

112 1 3890201 R příplatek pozinkování drobných dílů, Zámečnických
prvků nebo konstrukcí do 50 kg 92760

Kg 43,20 4 007,23 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

příplatek pozinkování drobných dílů, Zámečnických prvků nebo
konstrukcí do 50 kg
Odkaz na mn. položky pořadí 108 :
0,09276*1000
Součet

92,760
92,760

113 767-CK-001 Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč
viz. požadavky PD SOUbOľ 1,000 816 000,00 816 000,00 lndiv

PP Kompletní provedení, montáže i dodávka centrální klíč viz. požadavky
PD
Poznámka k položce:
CENTRÁLNÍ KLÍČ
V objektu Zámku Litomyšl je navržena instalace Systému centrálního
klíče. Předpokládá se systém tzv. generálního klíče s možností
různých kombinací programování. Pro dveře se stávajícími
Vložkovými Zámky budou tyto vyměněny Za jeden generální vložkoVý
bezpečností Zámek. Systém bude navržen přesně dle požadavku
uživatele objektu Od struktury přístupových práv až po barevně
rozlišení klíčů. Jediným klíčem lze odemknout Všechny dveře a
naopak lZe různě kombinovat blokaci některých dveří. Budova bude
rozdělena podle stupně chránění do několika Základních skupin.
Všechny klíče budou se stupněm bezpečnosti, kopírovatelné jen
s Ochrannou kartou Výrobce.
l. kategorie
Generální klíče se Záložními generá/nimi klíči, které v případě Ztráty
prvních
generálních klíčů při prvnim použití přestaví Zámky tak, Že je nelze
prvními
generálními klíči otevřít. Tyto klíče budou chráněné uloženy pro
případ
nepředvídaných Oko/ností, havárií, požáru atd.
celkem (vč. rezervnich) ~3 ks
Il. kategorie
Patrové klíče pro úklid (neotevírají Vybrané místnosti např. sklady,
rozvodny)
celkem (vč. rezervnich) ~8 ks
Ill. kategorie
Patrové klíče po provozech (k dispozici příslušným Vedoucím
pracovníkům)
celkem (vč. rezervnich) ~20 ks
IV. kategorie
Jednotlivé dveřní klíče
celkem (vč. rezervnich) ~180 ks
V. kategorie
U krabicových Zámků sjednotit Zamykací systěm na co nejnižší počet
rozdílných klíčů.
celkem (vč. rezervnich) ~70 ks
NaVrzˇený systém musí umožnit namontováni Zámků (příp. čipů)
do stávajících historických dveří bez nutnosti jakkoliv Zásahovat do
konstrukce
dveřních křídel.

114 767-IS-001 Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační
Systém - viz. požadavky PD Soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 lndiv

PP Kompletní provedení, montáže i dodávka - Informační systém - viz.
požadavky PD

Strana 29 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

INFORMAČNÍ SYSTÉM

Navrhovaný informační systém má pomoci ve vnitřní orientaci v 

objektu.


V objektu budou rozmístěny směrové a příkazové symboly, včetně 

piktogramů

označujících technické vybavení. U vstupu do budovy bude umístěna 

informační

deska s označením.

a) Popisy či symboly umístěné na stěny

Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (viz 

tabulka)


budou zhotoveny z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla 

70% a


vysokou odolností vůči UV záření tloušťky 5mm. Rámeček a popis 

budou


vyhotoveny jako řezaná grafika popř. natisknuty přímo na plexisklo. 

Upevnění

plexiskla pomocí distančních šroubů v nerezovém provedení do 

stěny vedle dveří.

celkový počet kusů:

1. pp ......................................................................................... 5 

ks


1. np ......................................................................................... 10 

ks


2. np .......................................................................................... 3 

ks


3. np .......................................................................................... 14 

ks


Celkem ..................................................................................... 32 

ks


s rezervou ............................................................................ 40 ks


b) Směrové příkazy a pokyny

Budou zhotoveny popisy úniků s rozmístěním dle části 

požárněbezpečnostní

řešení. Štítky budou doplňující k systému nouzovému osvětlení.

Budou označeny hlavní směry ke schodišti a k východům.

Destičky o velikosti 190/160mm, 220/160mm (viz tabulka) budou

zhotoveny z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla 70% a 

vysokou


odolností vůči UV záření tloušťky 5mm. Rámeček a popis budou 

115 K 998767204

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní, 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 3,000 11 364,00 34 092,00 Indiv

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 24 do 36 m

116 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 11 364,00 22 728,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 806 357,91

117 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 195,826 58,00 11 357,91 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV mokré provozy po obvodě : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí : 

VV 3,686*2+5,307*2 17,986

VV 0.05b wc ženy :

VV  2,15*2+2,2*2 8,700

VV 0.05c wc muži :

VV  2,15*2+2,664*2 9,628

VV 0.05d úklid : 

VV 1,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2 8,880

VV 0.05e wc ztp : 

VV 1,85*2+2,59*2+0,05*2 8,980

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy : 

VV
1,675+0,035+1,68+2,315+0,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+0

,035+0,035+0,835
11,450

VV 1.24c wc muži : 

VV 1,66+2,315+1,68+0,035+0,8+0,8+2,315 9,605

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV 2,65*2+1,16*4 9,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc : 

VV 1,66*2+0,93*2+0,035*2+0,915*2 7,080

VV 2.34d wc úklid : 

VV 3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1 14,469

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí : 

VV 7,53+7,23+7,6+7,313+4,6*2+3,75*2+(0,3*2+1,134*2)*1,1 49,528

VV 3.04b wc ženy : 

VV 1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2 10,860

VV 3.04c wc ženy : 

VV 2,075*2+1,8*2+0,05*2+1,5*2 10,850

VV 3.30c wc ztp + ženy :

VV  2*2+2,25*2 8,500

VV 3.30d wc muži : 

VV 1,2*2+3,485*2 9,370

VV Součet 195,826

118 K 771595110RT3
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do 

tmele
m2 203,508 738,00 150 188,90 RTS 20/ I

PP Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele

Strana 30 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

INFORMAČNÍ SYSTÉM

Navrhovaný informační systém má pomoci ve vnitřní orientaci v 

objektu.


V objektu budou rozmístěny směrové a příkazové symboly, včetně 

piktogramů

označujících technické vybavení. U vstupu do budovy bude umístěna 

informační

deska s označením.

a) Popisy či symboly umístěné na stěny

Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (viz 

tabulka)


budou zhotoveny z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla 

70% a


vysokou odolností vůči UV záření tloušťky 5mm. Rámeček a popis 

budou


vyhotoveny jako řezaná grafika popř. natisknuty přímo na plexisklo. 

Upevnění

plexiskla pomocí distančních šroubů v nerezovém provedení do 

stěny vedle dveří.

celkový počet kusů:

1. pp ......................................................................................... 5 

ks


1. np ......................................................................................... 10 

ks


2. np .......................................................................................... 3 

ks


3. np .......................................................................................... 14 

ks


Celkem ..................................................................................... 32 

ks


s rezervou ............................................................................ 40 ks


b) Směrové příkazy a pokyny

Budou zhotoveny popisy úniků s rozmístěním dle části 

požárněbezpečnostní

řešení. Štítky budou doplňující k systému nouzovému osvětlení.

Budou označeny hlavní směry ke schodišti a k východům.

Destičky o velikosti 190/160mm, 220/160mm (viz tabulka) budou

zhotoveny z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla 70% a 

vysokou


odolností vůči UV záření tloušťky 5mm. Rámeček a popis budou 

115 K 998767204

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní, 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 3,000 11 364,00 34 092,00 Indiv

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 24 do 36 m

116 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 11 364,00 22 728,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 806 357,91

117 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 195,826 58,00 11 357,91 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV mokré provozy po obvodě : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05a hyg. zázemí : 

VV 3,686*2+5,307*2 17,986

VV 0.05b wc ženy :

VV  2,15*2+2,2*2 8,700

VV 0.05c wc muži :

VV  2,15*2+2,664*2 9,628

VV 0.05d úklid : 

VV 1,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2 8,880

VV 0.05e wc ztp : 

VV 1,85*2+2,59*2+0,05*2 8,980

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy : 

VV
1,675+0,035+1,68+2,315+0,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+0

,035+0,035+0,835
11,450

VV 1.24c wc muži : 

VV 1,66+2,315+1,68+0,035+0,8+0,8+2,315 9,605

VV 1.24d wc zaměstnanci : 

VV 2,65*2+1,16*4 9,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc : 

VV 1,66*2+0,93*2+0,035*2+0,915*2 7,080

VV 2.34d wc úklid : 

VV 3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1 14,469

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí : 

VV 7,53+7,23+7,6+7,313+4,6*2+3,75*2+(0,3*2+1,134*2)*1,1 49,528

VV 3.04b wc ženy : 

VV 1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2 10,860

VV 3.04c wc ženy : 

VV 2,075*2+1,8*2+0,05*2+1,5*2 10,850

VV 3.30c wc ztp + ženy :

VV  2*2+2,25*2 8,500

VV 3.30d wc muži : 

VV 1,2*2+3,485*2 9,370

VV Součet 195,826

118 K 771595110RT3
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do 

tmele
m2 203,508 738,00 150 188,90 RTS 20/ I

PP Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele

Strana 30 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
INFORMACN/ SYSTEM
NaVrhoVaný informační systém má pomoci ve Vnitřní orientaci V
Objektu.
V objektu budou rozmístěny směrové a příkazové Symboly, Včetně
piktogramù
Označujících technické Vybavení. U Vstupu do budovy bude umístěna
informační
deska s označením.
a) Popisy či symboly umístěné na stěny
Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (Viz
tabu/ka)
budou zhotoveny Z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla
70% a
Vysokou odolností vůči UV záření tloušťky 5mm. Rámeček a popis
budou
VyhotoVeny jako řezaná grafika popř. natisknuty přímo na plexisklo.
Upevnění
plexiskla pomoci distančních `šroubú V nereZoVém provedení do
stěny Vedle dVeří.

P celkový počet kusů:
1. pp ......................................................................................... 5
ks
1. np ......................................................................................... 10
ks
2. np .......................................................................................... 3
ks
3. np .......................................................................................... 14
ks
Celkem ..................................................................................... 32
ks
s rezervou ............................................................................ 40 ks
b) Směrové příkazy a pokyny
Budou zhotoveny popisy úniků s rozmístěnim dle části
požárněbezpečnostní
řešení. Stítky budou doplňující k systému nouzoVému osvětlení.
Budou označeny hlaVni směry ke schodišti a k Východùm.
Destičky o velikosti 190/160mm, 220/160mm (Viz tabu/ka) budou
zhotoveny z mléčného plexiskla (PMMA) s propustností světla 70% a
Vysokou
ndnlnnstí Vfırˇri l/V 7áření tlnııšt'kv 5mm Rámeček .a nnnis hııdnıı

Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce Stanovený
115 K 998767204 procentní sazbou Z ceny vodorovná dopravní, % 3,000 11 364,00 34 092,00 Indiv

vzdálenost do 50 m v Objektech výšky přes 24 do 36 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou

PP Z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 24 do 36 m

118 K 998787293R00 Pr'P'É'tĚK K Gene ,Za vštseny presun pres Vymezeno“ % 2,000 11 384,00 22 728,00 RTS 20/ ı
neetSı dopravnı vzdálenost do 500 m

PF, Příplatek k ceně Za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 771 Podlahy Z dlaždic a Obklady 806 357,91
117 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Spára podlaha-Stěna Silikonem m 195,826 58,00 11 357,91 RTS 20/ l

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
P Poznámka k položce:

Vč. dodávky a montáže silikonu.
VV mokré provozy po obvodě :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PPI
VV 0.05a hyg. Zázemí :
VV 3,686*2+5,307*2 17,986
VV 0.05b Wc Ženy :
VV 2,15*2+2,2*2 8,700
VV 0.050 W0 muži :
VV 2,15*2+2,664*2 9,628
VV 0.05d úklid I
VV 1,85*2+2,29*2+0,05*2+0,25*2 8,880
VV 0.058 Wc t :
VV 1,85*2+2,59*2+0,05*2 8,980
VV D.A.1.1/28,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy :
VV 1,675+0,035+1,68+2,315+O,8+1,69+0,035+0,8+1,36+0,155+O 11 450

,O35+0,035+0,835 i
VV 1.240 W0 muži :
VV 1 ,66+2,315+1,68+0,035+O,8+0,8+2,315 9,605
VV 1.24d Wc Zaměstnanci :
VV 2,65*2+1,16*4 9,940
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NPI
VV 2.340 W0 :
VV 1 ,66*2+O,93*2+0,035*2+O,915*2 7,080
VV 2.34d Wc úklid I
VV 3,545*2+2,32*2+(1,045*2+0,2*2)*1,1 14,469
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí :
VV 7,53+7,23+7,6+7,313+4,6*2+3,75*2+(0,3*2+1,134*2)*1,1 49,528
VV 3.04b Wc Ženy :
VV 1,775*2+0,9*2+0,05*2+2,705*2 10,860
VV 3.040 W0 ženy :
VV 2,075*2+1,8*2+0,05*2+1,5*2 10,850
VV 3.300 W0 t + ženy :
VV 2*2+2,25*2 8,500
VV 3.30d Wc muŽi :
VV 1,2*2+3,485*2 9,370
VV Součet 195,826

118 K 771595110RT3 tMmogfz pod'ah Z d'azd'C C'heınych do 300x300 mm' do m2 203,508 738,00 150 188,90 RTS 20/ ı
PP Montáž podlah Z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele

Strana 30 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a 

montáže spárovací hmoty.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% :

VV 10,09 10,090

VV Součet 203,508

119 K 771591205R01

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 

mm,včetně spárování váp. maltou, včetně dodávky 

maltového lože z trasové malty 20mm

m2 95,300 1 400,00 133 420,00 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,včetně spárování 

váp. maltou, včetně dodávky maltového lože z trasové malty 20mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 95,300

120 K 59631292R

dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; 

l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost 

U3

kus 2 859,000 45,00 128 655,00 RTS 20/ I

PP
dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 

30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3

VV 95,3*30 2 859,000

VV Součet 2 859,000

121 K 59694103R1
Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm slinutý 

povrch, chemicky ošetřit
m2 244,210 1 410,00 344 336,10 RTS 20/ I

PP
Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm slinutý povrch, chemicky 

ošetřit

Strana 31 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a 

montáže spárovací hmoty.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% :

VV 10,09 10,090

VV Součet 203,508

119 K 771591205R01

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 

mm,včetně spárování váp. maltou, včetně dodávky 

maltového lože z trasové malty 20mm

m2 95,300 1 400,00 133 420,00 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,včetně spárování 

váp. maltou, včetně dodávky maltového lože z trasové malty 20mm

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV maltové lože, trasová malta : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24a chodba - 100% : 

VV 11,46 11,460

VV 1.25 variabilní sál - 100% : 

VV 51,05 51,050

VV 1.26 variabilní sál - 100% : 

VV 31,43 31,430

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + spárovací váp. malta : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.07b úklid - 100% : 

VV 1,36 1,360

VV maltové lože, trasová malta : 

VV Součet 95,300

120 K 59631292R

dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; 

l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost 

U3

kus 2 859,000 45,00 128 655,00 RTS 20/ I

PP
dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 

30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3

VV 95,3*30 2 859,000

VV Součet 2 859,000

121 K 59694103R1
Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm slinutý 

povrch, chemicky ošetřit
m2 244,210 1 410,00 344 336,10 RTS 20/ I

PP
Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm slinutý povrch, chemicky 

ošetřit

Strana 31 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P tl. 25-30 mm ve Vnitřním a Vnějším prostředí. Včetně dodávky a

montáže spárovací hmoty.
VV viz. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 W0 muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc t - 100% :
VV 4,7 4,700
VV viz. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.240 W0 muži- 100% :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV viz. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí - 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 W0 ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí - 100%:
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b roZvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 W0 ztp + ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muŽi - 100% :
VV 10,09 10,090
VV Součet 203,508

Montáž podlah Z dlaždic cihelných do 200x200
119 K 771591205R01 mm,včetně spárování váp. maltou, včetně dodávky m2 95,300 1 400,00 133 420,00 RTS 20/ l

maltového lože Z trasové malty 20mm

PP Montáž podlah Z dlaždic cihelných do 200x200 mm,včetně spárování
váp. maltou, včetně dodávky maltového lože Z trasové malty 20mm

VV viz. tabulka skladeb :
VV P6 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV maltove' lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24a chodba - 100% :
VV 11,46 11,460
VV 1.25 variabilní sál - 100% :
VV 51,05 51,050
VV 1.26 variabilní sál - 100% :
VV 31,43 31,430
VV viz. tabulka skladeb :
VV P7 ruční cihelná dlažba 200/200/30 + Spárovací váp. malta :
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.07b úklid - 100% :
VV 1,36 1,360
VV maltove' lože, trasová malta :
VV Součet 95,300

dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm;
120 K 59631292R l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost kus 2 859,000 45,00 128 655,00 RTS 20/ l

U3
PP dlažba cihelná prˇo interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl.

30,0 mm; barva cervena; protiskluznost U3
VV 95,3*30 2 859,000
VV Součet 2 859,000

121 K 59694103R1 D'azba C'he'nfì' brouf'eľa 300×300X15 mm S'muty m2 244,210 1 410,00 344 336,10 RTS 20/ ı
povrch, chemicky osetrıt

PP Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm slinutý povrch, chemicky
ošetřit

Strana 31 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*1,2 5,700

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*1,2 6,420

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*1,2 5,256

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*1,2 5,640

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75*1,2 9,300

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32*1,2 6,384

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94*1,2 3,528

VV 1.24e kuchyňka - 100% :

VV  11,08*1,2 13,296

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04*1,2 9,648

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15*1,2 3,780

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24*1,2 3,888

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48*1,2 12,576

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% :

VV  43,54*1,2 52,248

VV 3.04b wc ženy - 100% :

VV  5,658*1,2 6,790

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87*1,2 8,244

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59*1,2 21,108

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77*1,2 9,324

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6*1,2 34,320

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59*1,2 9,108

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV  4,62*1,2 5,544

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09*1,2 12,108

VV Součet 244,210

122 K 998771204R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 7 680,00 23 040,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

123 K 998771293R00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 7 680,00 15 360,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 772 Kamenné  dlažby 3 624 397,09

124 K P/08a
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene 

dle stávajícího (pískovec) - výměna a doplnění
m2 117,591 12 990,00 1 527 507,09 Indiv

PP
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec) - výměna a doplnění

P

Poznámka k položce:

P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec)  30mm


výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících

nové kusy položit do maltového lože, trasová malta

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

Strana 32 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dlažba v hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75*1,2 5,700

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35*1,2 6,420

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38*1,2 5,256

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7*1,2 5,640

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75*1,2 9,300

VV 1.24c wc muži - 100% : 

VV 5,32*1,2 6,384

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94*1,2 3,528

VV 1.24e kuchyňka - 100% :

VV  11,08*1,2 13,296

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04*1,2 9,648

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15*1,2 3,780

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24*1,2 3,888

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48*1,2 12,576

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% :

VV  43,54*1,2 52,248

VV 3.04b wc ženy - 100% :

VV  5,658*1,2 6,790

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87*1,2 8,244

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59*1,2 21,108

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77*1,2 9,324

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6*1,2 34,320

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59*1,2 9,108

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% :

VV  4,62*1,2 5,544

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09*1,2 12,108

VV Součet 244,210

122 K 998771204R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 7 680,00 23 040,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

123 K 998771293R00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 7 680,00 15 360,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 772 Kamenné  dlažby 3 624 397,09

124 K P/08a
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene 

dle stávajícího (pískovec) - výměna a doplnění
m2 117,591 12 990,00 1 527 507,09 Indiv

PP
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec) - výměna a doplnění

P

Poznámka k položce:

P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec)  30mm


výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících

nové kusy položit do maltového lože, trasová malta

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

Strana 32 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Dlažba V hygienickém Zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

P Všechny povrchy jsou uvažované Včetně povrchové úpravy (Vosky,
ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré
uvedené Výrobky jsou uvedene' jako Standard.

VV viz. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelna' dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75*1,2 5,700
VV 0.050 W0 muži- 100% :
VV 5,35*1,2 6,420
VV 0.05d úklid - 100% I
VV 4,38*1,2 5,256
VV 0.058 Wc t - 100% :
VV 4,7*1,2 5,640
VV viz. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75*1,2 9,300
VV 1.240 W0 muži- 100% :
VV 5,32*1,2 6,384
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94*1,2 3,528
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08*1,2 13,296
VV viz. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm I
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04*1,2 9,648
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15*1,2 3,780
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24*1,2 3,888
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48*1,2 12,576
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí - 100% :
VV 43,54*1,2 52,248
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658*1,2 6,790
VV 3.040 W0 ženy - 100% :
VV 6,87*1,2 8,244
VV 3.18 Zázemí - 100%:
VV 17,59*1,2 21,108
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77*1,2 9,324
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6*1,2 34,320
VV 3.30b roZvodna - 100% :
VV 7,59*1,2 9,108
VV 3.300 W0 ztp + ženy - 100% :
VV 4,62*1,2 5,544
VV 3.30d Wc muŽi - 100% :
VV 10,09*1,2 12,108
VV Součet 244,210

122 K 998771204R00 Éěešärrııhmot pro pod'ahy Z d'azd'C V Objektech Vysky % 3,000 7 680,00 23 040,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic příplatek k ceně Za

123 K 998771293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 7 680,00 15 360,00 RTS 20/ l
vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic příplatek k ceně Za zvětšený

PP přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D 772 Kamenné dlažby 3 624 397,09

124 K P/08a P8 Staľvaj.'f'",kamę"na d'azba," ÝOOIÖOO dm? 'Ťamene m2 117,591 12 990,00 1 527 507,09 ındiv
dle stavaJıcıho (pıskovec) - vymena a doplnenı

PF, P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího
(pískovec) - výměna a doplnění
Poznámka K polozce:
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího
(pískovec) 30mm
Výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících
nove' kusy položit do maltove'ho lože, trasová malta
Všechny povrchy jsou uvažované Včetně povrchové úpravy (Vosky,
ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré

P uvedené Výrobky jsou uvedene' jako standard.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, Vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úsDěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb :

Strana 32 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících : 

VV   nové kusy položit do maltového lože, trasová malta  : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 20% :

VV  208,17*0,2 41,634

VV 1.40 nová pokladna - 50% rozebrání pro vedení instalací :

VV  122,55*0,5 61,275

VV 1.42 schodiště - 40% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 6,79*0,4 2,716

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 59,83*0,2 11,966

VV Součet 117,591

125 K P/08b

P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene 

dle stávajícího (pískovec), - vyčištění a sjednocení, 

přespárování vápennou maltou

m2 397,340 3 500,00 1 390 690,00 Indiv

PP
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec), - vyčištění a sjednocení, přespárování vápennou maltou

P

Poznámka k položce:

stávající kamenná dlažba ~ 600/600   druh kamene dle stávajícího 

(pískovec) 30mm


vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 100% : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna - 100% : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště - 100% : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 100% :

VV 59,83 59,830

VV Součet 397,340

126 K P/12,13
P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-

2100/140-150
ks 92,000 5 800,00 533 600,00 Indiv

PP P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150

P

Poznámka k položce:

původní kamenné stupně    š/d/v 330/2000-2100/140-1502x46 

stupňů (P12+P13)

   materiál: pískovec


  vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem

  (uražené hrany, chybějící části stupňů)

   zachování autentického historického stavu - prošlapání, nerovnosti    

sjednotit povrch, navoskovat


Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150 :

VV    materiál: pískovec : 

VV   vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem : 

VV   (uražené hrany, chybějící části stupňů) : 

VV
   zachování autentického historického stavu - prošlapání, 

nerovno    sjednotit povrch, navoskovat : 

VV    m.č.240 : 

VV 46 46,000

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P13 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150 : 

VV    materiál: opuka : 

VV   vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem : 

VV   (uražené hrany, chybějící části stupňů) : 

VV
   zachování autentického historického stavu - prošlapání, 

nerovnosti  sjednotit povrch, navoskovat : 

VV    m.č. 3.38 : 

VV 46 46,000

VV Součet 92,000

127 K 998772203R00

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady 

schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 

m

% 3,000 34 520,00 103 560,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 

soklů v objektech výšky do 60 m

Strana 33 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   výměna a doplnění poškozených kusů dle stávajících : 

VV   nové kusy položit do maltového lože, trasová malta  : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 20% :

VV  208,17*0,2 41,634

VV 1.40 nová pokladna - 50% rozebrání pro vedení instalací :

VV  122,55*0,5 61,275

VV 1.42 schodiště - 40% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 6,79*0,4 2,716

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 20% rozebrání pro vedení instalací : 

VV 59,83*0,2 11,966

VV Součet 117,591

125 K P/08b

P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene 

dle stávajícího (pískovec), - vyčištění a sjednocení, 

přespárování vápennou maltou

m2 397,340 3 500,00 1 390 690,00 Indiv

PP
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího 

(pískovec), - vyčištění a sjednocení, přespárování vápennou maltou

P

Poznámka k položce:

stávající kamenná dlažba ~ 600/600   druh kamene dle stávajícího 

(pískovec) 30mm


vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 100% : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna - 100% : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště - 100% : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 100% :

VV 59,83 59,830

VV Součet 397,340

126 K P/12,13
P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-

2100/140-150
ks 92,000 5 800,00 533 600,00 Indiv

PP P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150

P

Poznámka k položce:

původní kamenné stupně    š/d/v 330/2000-2100/140-1502x46 

stupňů (P12+P13)

   materiál: pískovec


  vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem

  (uražené hrany, chybějící části stupňů)

   zachování autentického historického stavu - prošlapání, nerovnosti    

sjednotit povrch, navoskovat


Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, 

ochrané emulze apod.), nutno zahrnout do rozpočtu! Veškeré 

uvedené výrobky jsou uvedené jako standard.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV P12 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150 :

VV    materiál: pískovec : 

VV   vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem : 

VV   (uražené hrany, chybějící části stupňů) : 

VV
   zachování autentického historického stavu - prošlapání, 

nerovno    sjednotit povrch, navoskovat : 

VV    m.č.240 : 

VV 46 46,000

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P13 původní kamenné stupně   š/d/v 330/2000-2100/140-150 : 

VV    materiál: opuka : 

VV   vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem : 

VV   (uražené hrany, chybějící části stupňů) : 

VV
   zachování autentického historického stavu - prošlapání, 

nerovnosti  sjednotit povrch, navoskovat : 

VV    m.č. 3.38 : 

VV 46 46,000

VV Součet 92,000

127 K 998772203R00

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady 

schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 

m

% 3,000 34 520,00 103 560,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 

soklů v objektech výšky do 60 m

Strana 33 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W P8 Stávající Kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle
stávajícího (pískovec) :

VV výměna a doplnění poškozených kuSů dle stávajících :
VV nové kusy položit do maltového lože, trasová malta :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.30 variabilní sál 20% :
VV 208,17*O,2 41,634
VV 1.40 nová pokladna - 50% rozebrání pro vedení instalací :
VV 122,55*O,5 61,275
VV 1.42 schodiště - 40% rozebrání pro vedení instalací :
VV 6,79*0,4 2,716
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NPI
VV 2.40 schodiště- 20% rozebrání pro vedení instalací :
VV 59,83*0,2 11,966
VV Součet 117,591

P8 Stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene
125 K P/08b dle stávajícího (pískovec), - vyčištění a sjednocení, m2 397,340 3 500,00 1 390 690,00 lndiv

přespárování vápennou maltou

PP P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího
(pískovec), - vyčištění a sjednocení, přespárování vápennou maltou
IJoZnamKa K položce:
Stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle stávajícího
(pískovec) 30mm
Vyčistit, sjednotit, přespárovat Váp. maltou
Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (Vosky,
Ochrané emu/Ze apod.), nutno Zahrnout do rozpočtu! Veškeré

P uvedené výrobky jsou uvedené jako Standard.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restauratorských
Závérečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viz. tabulka skladeb :
W P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle

stávajícího (pískovec) :
VV vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.30 variabilní sál 100% :
VV 208,17 208,170
VV 1.40 nová pokladna - 100% :
VV 122,55 122,550
VV 1.42 schodiště - 100% :
VV 6,79 6,790
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NPI
VV 2.40 schodiště- 100% I
VV 59,83 59,830
VV Součet 397,340

126 K P/12,13 P12 puvodn' kamenne stupne s/d/V 330/2000' KS 92,000 5 800,00 533 600,00 ındiv
2100/140-150

PP P12 původní kamenné stupně š/d/v 330/2000-2100/140-150
Poznámka K položce:
původní kamenné stupně š/d/V 330/2000-2100/140-1502X46
stupňů (P12+P13)

materiál: pískovec
Vyčistit, Vysprávky pouze Větších Závad umělým kamenem
(uražené hrany, chybějící části stupňů)
Zachování autentického historického stavu - prošlapání, nerovnosti

sjednotit povrch, navoskovat
P Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (Vosky,

Ochrané emu/Ze apod.), nutno Zahrnout do rozpočtu! Veškeré
uvedené Výrobky jsou uvedené jako standard.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restauratorských Záměrů,
réstaurátorských Závérečných Zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovaní a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek ootřehni'mh nro komnletní .a ı'ısněšné dokončení .a nředání

VV viz. tabulka skladeb :

VV P12 původní kamenné Stupně š/d/v 330/2000-2100/140-150 :

VV materiál: pískovec :

VV vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem :

VV (uražené hrany, chybějící části stupňů) :
W zachování autentického historického stavu - prošlapání,

nerovno sjednotit povrch, navoskovat :
VV m.č.240 :
VV 46 46,000
VV viz. tabulka skladeb :

VV P13 původní kamenné Stupně š/d/v 330/2000-2100/140-150 :

VV materiál: opuka :

VV vyčistit, vysprávky pouze větších závad umělým kamenem :

VV (uražené hrany, chybějící části stupňů) :
W zachování autentického historického stavu - prošlapání,

nerovnosti sjednotit povrch, navoskovat :
VV m.č. 3.38 :
VV 46 46,000
VV Součet 92,000

Přesun hmot pro kamenné dlažby, Obklady
127 K 998772203R00 Schodišťových stupňů a soklů v Objektech výšky do 60 % 3,000 34 520,00 103 560,00 RTS 20/ l

m
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady Schodišt'ových stupňů a

soklů v objektech výšky do 60 m

Strana 33 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

128 K 998772293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 34 520,00 69 040,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20

129 K P/09 P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm m2 216,470 6 200,00 1 342 114,00 Indiv

PP P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm

P

Poznámka k položce:

dřevěné parkety24 mm včetně soklové lišty

včetně lemování min.š.100mm

vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    nátěrový 

systém zátěžový

lepidlo	2 mm


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV Součet 216,470

130 K P/10a P10a  dřevěné vlysy 1200/120 na P+D m2 1 168,280 5 990,00 6 997 997,20 Indiv

PP P10a  dřevěné vlysy 1200/120 na P+D

P

Poznámka k položce:

dřevěné vlysy 1200/120 na P+D  15mm včetně soklové lišty

(překližka 12 mm+ dýha 3mm)

vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém zátěžový 

lepidlo.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P10 dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ dýha 

3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV Součet 1 168,280

131 K P/11 P11  stávající dřevěná fošnová podlaha m2 37,810 15 200,00 574 712,00 Indiv

PP P11  stávající dřevěná fošnová podlaha

Strana 34 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

128 K 998772293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 34 520,00 69 040,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20

129 K P/09 P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm m2 216,470 6 200,00 1 342 114,00 Indiv

PP P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm

P

Poznámka k položce:

dřevěné parkety24 mm včetně soklové lišty

včetně lemování min.š.100mm

vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    nátěrový 

systém zátěžový

lepidlo	2 mm


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm : 

VV
vzor a velikost dle původních parketových podlah zámku    

nátěrový systém zátěžový : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci - 100% : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující - 100% : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál - 100% : 

VV 102,32 102,320

VV Součet 216,470

130 K P/10a P10a  dřevěné vlysy 1200/120 na P+D m2 1 168,280 5 990,00 6 997 997,20 Indiv

PP P10a  dřevěné vlysy 1200/120 na P+D

P

Poznámka k položce:

dřevěné vlysy 1200/120 na P+D  15mm včetně soklové lišty

(překližka 12 mm+ dýha 3mm)

vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém zátěžový 

lepidlo.


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P10 dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ dýha 

3mm) : 

VV
vč. obvodový border š. 100-150 mm    nátěrový systém 

zátěžový lepidlo : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.01 multimediální expozice - 100% : 

VV 48,46 48,460

VV 3.02 multimediální expozice - 100% : 

VV 37,85 37,850

VV 3.03 multimediální expozice - 100% : 

VV 46,37 46,370

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.09 chodba - 100% : 

VV 24,03 24,030

VV 3.17 zázemí expozice - 100% : 

VV 46,72 46,720

VV 3.19 expozice - 100% : 

VV 110 110,000

VV 3.20 expozice - 100% :

VV 50 50,000

VV 3.21 expozice - 100% :

VV 30 30,000

VV 3.22 expozice - 100% :

VV 80 80,000

VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% : 

VV 182,19 182,190

VV 3.24 městská galerie - 100% : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie - 100% : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie - 100% : 

VV 67,45 67,450

VV 3.31vstupní foyer - 100% : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie - 100% : 

VV 158,57 158,570

VV Součet 1 168,280

131 K P/11 P11  stávající dřevěná fošnová podlaha m2 37,810 15 200,00 574 712,00 Indiv

PP P11  stávající dřevěná fošnová podlaha

Strana 34 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

128 K 998772293R00 Pr'P'É'tĚK K Gene .Za vštseny presun pres Vymezeno“ % 2,000 34 520,00 89 040,00 RTS 20/ ı
neetSı dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 9 636 025,20
129 K P/09 P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm m2 216,470 6 200,00 1 342 114,00 lndiv

PP P9 dřevěné parkety, včetně lemování min.š.100mm
Poznámka k poIoZ'ce:
dřevěné parkety24 mm včetně soklové lišty
Včetně lemování min.š. 100mm
Vzor a velikost dle původních parketových podlah Zámku nátěrový
systém zátěžový
lepidl02 mm

P Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovaní a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viZ. tabulka skladeb :
VV P9 dřevěné parkety včetně lemování min.š.100mm :
W vzor a velikost dle původních parketových podlah Zámku

nátěrový Systém Zátěžový :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.06 Zázemí sálu - návštěvníci- 100% :
VV 55,01 55,010
VV 3.07 Zázemí sálu - účinkující- 100% :
VV 59,14 59,140
VV 3.08 hudební Sál - 100% :
VV 102,32 102,320
VV Součet 216,470

l130l K lP/10a P108 dřevěné vıysy1200/120 na P+D l m2 l 1 188,280 5 990,00 8 997 997,20 ındiv
PP P10a dřevěné vlysy1200/120 na P+D

Poznámka k položce:
dřevěné V/ysy 1200/120 na P+D 15mm Včetně soklové lišty
(překližka 12 mm+ dýha 3mm)
Vč. obvodový border š. 100-150 mm nátěroVý systém zátěžový
lepidlo.

P Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovaní a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viZ. tabulka skladeb :
W P10 dřevěné vlysy 1200/120 na P+D (překližka 12 mm+ dýha

3mm) :
W vč. obvodový border Š. 100-150 mm nátěrový systém

Zátěžový lepidlo :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NPI
VV 3.01 multimediální expozice - 100% :
VV 48,46 48,460
VV 3.02 multimediální expozice - 100% :
VV 37,85 37,850
VV 3.03 multimediální expozice - 100% :
VV 46,37 46,370
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.09 chodba - 100% :
VV 24,03 24,030
VV 3.17 Zázemí expozice - 100% :
VV 46,72 46,720
VV 3.19 expozice - 100% :
VV 1 10 110,000
VV 3.20 expozice - 100% :
VV 50 50,000
VV 3.21 expozice - 100% :
VV 30 30,000
VV 3.22 expozice - 100% :
VV 80 80,000
VV 3.23 uložení a prezentace kulis - 100% :
VV 182,19 182,190
VV 3.24 městská galerie - 100% :
VV 115,34 115,340
VV 3.26 městská galerie - 100% :
VV 58,22 58,220
VV 3.27 městská galerie - 100% :
VV 67,45 67,450
VV 3.31vstupní foyer -100% :
VV 69,54 69,540
VV 3.32 galerie - 100% :
VV 158,57 158,570
VV Součet 1 168,280

l131l K lP/11 P11 Stávající dřevěná føšnøvá pødıaha l m2 l 37,810 15 200,00 574 712,00 ındiv
PP P11 stávající dřevěná fošnová podlaha

Strana 34 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

stávající dřevěná fošnová podlaha    odborně restaurovat vč. 

povrchových úprav	~40 mm


předpokládaná původní skladba podlahy:

fošnová podlaha~40 mm, obvodová lišta

hrubá tesařská podlaha~40 mm

dřevěné polštáře

násyp klenby + konstrukce klenby


podlahu šetrně rozebrat, zkontrolovat stav konstrukce provést 

operativní mikologický průzkum a kontrola zhlaví trámů, provést 

sanační opatření proti dřevomorce (viz techická zpráva) po 

dokončení prací znovu odborně sestavit~80 mm

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P11  stávající dřevěná fošnová podlaha odborně restaurovat 

vč. povrchových úprav : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.36 balkon kaple - 100% : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple - 100% : 

VV 18,33 18,330

VV Součet 37,810

132 K P/11b
P11b předpokládaná původní skladba podlahy - 

fošnová podlaha
m2 17,260 15 200,00 262 352,00 Indiv

PP P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová podlaha

P

Poznámka k položce:

předpokládaná původní skladba podlahy:

fošnová podlaha, obvodové lišty

hrubá tesařská podlaha

dřevěný rošt

podlahové polštáře v násypu trámový strop

záklop + omítka


podlahu šetrně rozebrat, zkontrolovat stav konstrukce provést 

operativní mikologický průzkum a kontrola zhlaví trámů v případě 

nalezení infekce dřevomorkou provést sanační opatření proti 

dřevomorce (viz techická zpráva) po dokončení prací znovu odborně 

sestavit


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová 

podlaha : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.35 varhany - 100% : 

VV 17,26 17,260

VV Součet 17,260

133 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 91 770,00 275 310,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

134 K 998775293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 91 770,00 183 540,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 137 446,62

135 K 776401800R00
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 255,509 14,00 3 577,13 RTS 20/ I

PP
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení 

na hromady

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlahy : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 7,58+5,56+7,49+5,73+(0,909*2)*1,1 28,360

VV 3.24 městská galerie : 

VV 10,11+10,489+10,226+10,498+(1,2*2*2)*1,1 46,603

VV 3.26 městská galerie : 

VV 8,868+6,21+8,946+6,2+(1,1*2+1,2*2)*1,1 35,284

VV 3.27 městská galerie :

VV  8,89+6,58+8,91+6,64+(1,1*2*2+0,65*2)*1,1 37,290

VV 3.28 technické zázemí expozice :

VV  2*2+3,899*2+0,35*2 12,498

VV 3.31vstupní foyer :

VV  10,46+6,38+10,39+6,26+(0,43*2+0,35*2+0,86*2*2)*1,1 38,990

VV 3.32 galerie :

VV  10,92+13,684+10,89+13,67+(0,78*2*2+1,05*2*2) 56,484

VV Součet 255,509

136 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 476,890 101,00 48 165,89 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlahy : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

Strana 35 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

stávající dřevěná fošnová podlaha    odborně restaurovat vč. 

povrchových úprav	~40 mm


předpokládaná původní skladba podlahy:

fošnová podlaha~40 mm, obvodová lišta

hrubá tesařská podlaha~40 mm

dřevěné polštáře

násyp klenby + konstrukce klenby


podlahu šetrně rozebrat, zkontrolovat stav konstrukce provést 

operativní mikologický průzkum a kontrola zhlaví trámů, provést 

sanační opatření proti dřevomorce (viz techická zpráva) po 

dokončení prací znovu odborně sestavit~80 mm

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P11  stávající dřevěná fošnová podlaha odborně restaurovat 

vč. povrchových úprav : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.36 balkon kaple - 100% : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple - 100% : 

VV 18,33 18,330

VV Součet 37,810

132 K P/11b
P11b předpokládaná původní skladba podlahy - 

fošnová podlaha
m2 17,260 15 200,00 262 352,00 Indiv

PP P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová podlaha

P

Poznámka k položce:

předpokládaná původní skladba podlahy:

fošnová podlaha, obvodové lišty

hrubá tesařská podlaha

dřevěný rošt

podlahové polštáře v násypu trámový strop

záklop + omítka


podlahu šetrně rozebrat, zkontrolovat stav konstrukce provést 

operativní mikologický průzkum a kontrola zhlaví trámů v případě 

nalezení infekce dřevomorkou provést sanační opatření proti 

dřevomorce (viz techická zpráva) po dokončení prací znovu odborně 

sestavit


Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová 

podlaha : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.35 varhany - 100% : 

VV 17,26 17,260

VV Součet 17,260

133 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 91 770,00 275 310,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

134 K 998775293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 91 770,00 183 540,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 137 446,62

135 K 776401800R00
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 255,509 14,00 3 577,13 RTS 20/ I

PP
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení 

na hromady

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlahy : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.17 zázemí expozice : 

VV 7,58+5,56+7,49+5,73+(0,909*2)*1,1 28,360

VV 3.24 městská galerie : 

VV 10,11+10,489+10,226+10,498+(1,2*2*2)*1,1 46,603

VV 3.26 městská galerie : 

VV 8,868+6,21+8,946+6,2+(1,1*2+1,2*2)*1,1 35,284

VV 3.27 městská galerie :

VV  8,89+6,58+8,91+6,64+(1,1*2*2+0,65*2)*1,1 37,290

VV 3.28 technické zázemí expozice :

VV  2*2+3,899*2+0,35*2 12,498

VV 3.31vstupní foyer :

VV  10,46+6,38+10,39+6,26+(0,43*2+0,35*2+0,86*2*2)*1,1 38,990

VV 3.32 galerie :

VV  10,92+13,684+10,89+13,67+(0,78*2*2+1,05*2*2) 56,484

VV Součet 255,509

136 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 476,890 101,00 48 165,89 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P10 původní podlahy : 

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

Strana 35 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
Stávající dřevěná fosˇnová podlaha odborně restaurovat Vč.
povrchových úprav~40 mm
předpokládaná původní Skladba podlahy:
fošnová podlaha~40 mm, obvodová lišta
hrubá tesařská podlaha~40 mm
dřevěné polštáře
násyp klenby + konstrukce klenby
podlahu šetrně rozebrat, Zkontrolovat Stav konstrukce provést

P Operativní mikO/ogický průzkum a kontrola Zh/aví trámů, provést
Sanační opatření proti dřevomorce (viz techická Zpráva) po
dokončení prací Znovu odborně Sestavit~80 mm
Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace Suti, repase, restaurátorských Záměrů,
restaurátorských závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a veškerých dalších nutných Souvisejících plnění a
rinrlávek nntřehm'mh nrn knmnletnı' .a ı'ısněšné dnknnňr-ënı' .a nřerłn'ní

VV viz. tabulka skladeb :
W P11 stávající dřevěná fošnová podlaha odborně restaurovat

vč. povrchových úprav :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.36 balkon kaple - 100% :
VV 19,48 19,480
VV 3.37 balkon kaple - 100% :
VV 18,33 18,330
VV Součet 37,810

132 K P/11b P1ˇ1b pfedpok'adana puvodn' Sk'adba pod'ahy m2 17,260 15 200,00 262 352,00 ındiv
fosnova podlaha

PP P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová podlaha
HOZnamKa K poıozce:
předpokládaná původní skladba podlahy:
fošnová podlaha, obvodové lišty
hrubá tesařská pod/aha
dřevěný rošt
podlahové polštáře V náSypu trámový strop
záklop + Omítka
podlahu šetrně rozebrat, Zkontrolovat stav konstrukce provést
Operativní mikO/ogický průzkum a kontrola Zh/aví trámů v případě

P nalezení infekce dřevomorkou provést sanační opatření proti
dřevomorce (Viz techická zpráva) po dokoncˇení prací znovu odborně
Sestavit
Kompletní provedení dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace Suti, repase, restaurátorských Záměrů,
restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a veškerých dalších nutných Souvisejících plnění a
rinrlávek nntřehm'mh nrn knmnletnı' .a ı'ısněšné dnknnňr-ënı' .a nřerłn'ní

VV viz. tabulka skladeb :
W P11b předpokládaná původní skladba podlahy - fošnová

podlaha :
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.35 varhany - 100% :
VV 17,26 17,260
VV Součet 17,260

133 K 998775203R00 Pręsun hmoĹpro podlahy V'ysove a parkewve V % 3,000 91 770,00 275 310,00 RTS 20/ ı
objektech vysky do 24 m

PF, Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do
24 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

134 K 998775293R00 Pr'P'latÍk K Cena ,Za vštseny presun pres Vymezenou % 2,000 91 770,00 183 540,00 RTS 20/ ı
nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m

PF, Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 776 Podlahy povlakové 137 446,62
135 K 776401800R00 DemontŤZ,S°K"kvu nfabo "St pryzovych nebo PVC m 255,509 14,00 3 577,13 RTS 20/ı

odstranenı a uloZenı na hromady
PF, Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení

na hromady
VV viz. tabulka skladeb :
VV P10 původní podlahy:
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.17 zázemí expozice :
VV 7,58+5,56+7,49+5,73+(0,909*2)*1,1 28,360
VV 3.24 městská galerie :
VV 10,11+10,489+10,226+10,498+(1,2*2*2)*1,1 46,603
VV 3.26 městská galerie :
VV 8,868+6,21+8,946+6,2+(1,1*2+1,2*2)*1,1 35,284
VV 3.27 městská galerie :
VV 8,89+6,58+8,91+6,64+(1,1*2*2+0,65*2)*1,1 37,290
VV 3.28 technické zázemí expozice :
VV 2*2+3,899*2+0,35*2 12,498
VV 3.31vstupní foyer:
VV 10,46+6,38+10,39+6,26+(0,43*2+0,35*2+O,86*2*2)*1,1 38,990
VV 3.32 galerie :
VV 10,92+13,684+10,89+13,67+(0,78*2*2+1,05*2*2) 56,484
VV Součet 255,509

136 K 776511820RT1 odstriì'nen' povla'fovych podlah Z, "as'apne p'ochy m2 476,890 101,00 48 165,89 RTS 20/ı
lepenych, S podlozkou, Z ploch pres 20 m2
Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, sPP v vpodlozkou, Z ploch pres 20 m2

VV viz. tabulka skladeb :
VV P10 původní podlahy:
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:

Strana 35 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.24 městská galerie : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie : 

VV 67,45 67,450

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.31vstupní foyer : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie : 

VV 158,57 158,570

VV Součet 476,890

137 K 776570020RAI
Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky 

koberce
m2 30,495 311,00 9 483,95 RTS 20/ I

PP Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky koberce

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 30,495

138 K 27250997.AR

podlahovina pryžová dezén podélný; pro 

elektrotechniku; pro interiér; v rolích; š = 1 200,0 mm; 

tl. 4,50 mm; barva šedá; dielektrická pevnost 50,0 kV; 

tvrdost 70,0 °Sh

m2 38,119 1 829,00 69 719,65 RTS 20/ I

PP

podlahovina pryžová dezén podélný; pro elektrotechniku; pro interiér; 

v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,50 mm; barva šedá; dielektrická 

pevnost 50,0 kV; tvrdost 70,0 °Sh

VV Odkaz na mn. položky pořadí 136 :

VV  30,49500*1,25 38,119

VV Součet 38,119

139 K 998776204R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 1 300,00 3 900,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

140 K 998776293R00

Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 1 300,00 2 600,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 783 Nátěry 261 524,16
141 K 783683111RX1 Povrchová úprava HMK P.7 voskování m2 817,263 320,00 261 524,16 Indiv

PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 100% : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí - 100% r : 

VV 23,97 23,970

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV 1.32a technické zázemí sálu - 100% : 

VV 39,01 39,010

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 100% : 

VV 59,25 59,250

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% :

Strana 36 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.24 městská galerie : 

VV 115,34 115,340

VV 3.26 městská galerie : 

VV 58,22 58,220

VV 3.27 městská galerie : 

VV 67,45 67,450

VV 3.28 technické zázemí expozice : 

VV 7,77 7,770

VV 3.31vstupní foyer : 

VV 69,54 69,540

VV 3.32 galerie : 

VV 158,57 158,570

VV Součet 476,890

137 K 776570020RAI
Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky 

koberce
m2 30,495 311,00 9 483,95 RTS 20/ I

PP Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky koberce

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P14 dielektrický koberec : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% : 

VV 18,81*1/2 9,405

VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% : 

VV 21,09 21,090

VV Součet 30,495

138 K 27250997.AR

podlahovina pryžová dezén podélný; pro 

elektrotechniku; pro interiér; v rolích; š = 1 200,0 mm; 

tl. 4,50 mm; barva šedá; dielektrická pevnost 50,0 kV; 

tvrdost 70,0 °Sh

m2 38,119 1 829,00 69 719,65 RTS 20/ I

PP

podlahovina pryžová dezén podélný; pro elektrotechniku; pro interiér; 

v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,50 mm; barva šedá; dielektrická 

pevnost 50,0 kV; tvrdost 70,0 °Sh

VV Odkaz na mn. položky pořadí 136 :

VV  30,49500*1,25 38,119

VV Součet 38,119

139 K 998776204R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 1 300,00 3 900,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

140 K 998776293R00

Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 1 300,00 2 600,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 783 Nátěry 261 524,16
141 K 783683111RX1 Povrchová úprava HMK P.7 voskování m2 817,263 320,00 261 524,16 Indiv

PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P1 cihelná dlažba z CPP : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :

VV  18,81*1/2 9,405

VV 1.33b sklad - 100% rozebrání : 

VV 14,84 14,840

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 : 

VV vyčistit, sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.04 vinotéka - 100% : 

VV 48,2 48,200

VV 0.05a hyg. zázemí - 100% r : 

VV 23,97 23,970

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.27 chodba - 100% : 

VV 18,12 18,120

VV 1.32a technické zázemí sálu - 100% : 

VV 39,01 39,010

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.05 výstavní prostor : 

VV 3,62 3,620

VV 3.38 schodiště - 100% : 

VV 59,25 59,250

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky ošetřit : 

VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP : 

VV 0.05b wc ženy - 100% : 

VV 4,75 4,750

VV 0.05c wc muži - 100% : 

VV 5,35 5,350

VV 0.05d úklid - 100% : 

VV 4,38 4,380

VV 0.05e wc ztp - 100% : 

VV 4,7 4,700

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy - 100% : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži - 100% :

Strana 36 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3.24 městská galerie :
VV 115,34 115,340
VV 3.26 městská galerie :
VV 58,22 58,220
VV 3.27 městská galerie :
VV 67,45 67,450
VV 3.28 technické Zázemí expozice :
VV 7,77 7,770
VV 3.31vstupní foyer:
VV 69,54 69,540
VV 3.32 galerie :
VV 158,57 158,570
VV Součet 476,890

137 K 776570020RA| EŠSŽEŠ pev'ekeˇe text'm' 'epene bez eeeevky m2 30,495 311,00 9 483,95 RTS 20/ ı
PP Podlahy povlakově textilní lepené, bez dodávky koberce
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P14 dielektrický koberec :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.38 hlavní elektrorozvaděč - 100% :
VV 21,09 21,090
VV Součet 30,495

podlahovina pryžova dezén podélný; pro
elektrotechniku; pro interiér; v rolích; Š = 1 200,0 mm;

138 K 27250997.AR tl. 4150 mm; barva šedá; dielektrická pevnost 50,0 KV; m2 38,119 1 829,00 69 719,65 RTS 20/ I

tvrdost 70,0 °Sh
podlahovina pryžová dezén podélný; pro elektrotechniku; pro interiér;

PP v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,50 mm; barva šedá; dielektricka'
pevnost 50,0 kV; tvrdost 70,0 °Sh

VV Odkaz na mn. položky pořadí 136 :
VV 30,49500*1,25 38,119
VV Součet 38,119

139 K 998776204R00 Éěešärrııhmet pro ped'ehy pev'ekeˇe V objektech Vyeky % 3,000 1 300,00 3 900,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m
Přesun hmot pro podlahy povlakově příplatek k ceně

140 K 998776293R00 Za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 1 300,00 2 600,00 RTS 20/ l
vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně Za Zvětšený

PP přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m

D 783 Nátěry 261 524,16
j141j K j783683111Rx1 jPøvrøhøvá úprava HMK P.7 voskování j m2 817,263 320,00j 261 524,16jındiv

PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P1 cihelná dlažba Z CPP :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.33a sklad, rozvaděč (1/2) - 100% rozebrání :
VV 18,81*1/2 9,405
VV 1.33b sklad - 100% rozebrání :
VV 14,84 14,840
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P2 stávající cihelná dlažba čtvercová ~200/200/30 :
VV vyčistit, Sjednotit, přespárovat (spárovací hmota šedá) :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.04 vinotéka - 100% :
VV 48,2 48,200
VV 0.05a hyg. Zázemí- 100% r:
VV 23,97 23,970
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.27 chodba - 100% :
VV 18,12 18,120
VV 1.32a technické zázemí sálu - 100% :
VV 39,01 39,010
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.05 výstavní prostor :
VV 3,62 3,620
VV 3.38 schodiště - 100% :
VV 59,25 59,250
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P3 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm, slinutý povrch, chemicky Ošetřit :
VV D.A.1.1/1 Půdorys 1PP:
VV 0.05b Wc Ženy - 100% :
VV 4,75 4,750
VV 0.050 Wc muži- 100% :
VV 5,35 5,350
VV 0.05d úklid - 100% :
VV 4,38 4,380
VV 0.05e Wc ztp - 100% :
VV 4,7 4,700
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P4 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskování :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy - 100% :
VV 7,75 7,750
VV 1.24c Wc muži- 100% :

Strana 36 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 100% : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna - 100% : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště - 100% : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 100% :

VV 59,83 59,830

VV Součet 817,263

D 784 Malby 6 267 866,64

142 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 10 402,786 23,00 239 264,08 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV   na opravovaných omítkách : 

VV   stropů : 

VV 2526,580 2 526,580

VV   stěn : 

VV 8041,286 8 041,286

VV   odpočet nezpůsobilých výdajů : 

VV   na opravovaných omítkách 1NP -1.24e : 

VV   stropů : 

VV -11,080 -11,080

VV   stěn : 

VV -154,00 -154,000

VV Součet 10 402,786

143 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 10 843,156 94,00 1 019 256,66 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV   na opravovaných omítkách : 

VV   stropů : 

VV 2526,580 2 526,580

VV   stěn :

VV 8041,286 8 041,286

VV   na sdk příčkách : 

VV 159,270*2 318,540

VV   na sdk podhledech : 

VV 121,830 121,830

VV   odpočet nezpůsobilých výdajů : 

VV   na opravovaných omítkách 1NP -1.24e : 

VV   stropů : 

VV -11,080 -11,080

VV   stěn : 

VV -154,00 -154,000

VV Součet 10 843,156

144 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 10 843,156 97,00 1 051 786,13 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 :

VV 10843,156 10 843,156

VV Součet 10 843,156

Strana 37 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci - 100% : 

VV 2,94 2,940

VV 1.24e kuchyňka - 100% : 

VV 11,08 11,080

VV viz. tabulka skladeb : 

VV P5 broušená cihelná dlažba + spárovací malta flexibilní : 

VV povrchová úprava  HMK P.7 voskování : 

VV dlažba 300/300/15 mm : 

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34a chodba - 100% : 

VV 8,04 8,040

VV 2.34b elektrorozvodna - 100% : 

VV 3,15 3,150

VV 2.34c wc - 100% : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid - 100% : 

VV 10,48 10,480

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04a hygienické zázemí - 100% : 

VV 43,54 43,540

VV 3.04b wc ženy - 100% : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy - 100% : 

VV 6,87 6,870

VV 3.18 zázemí - 100% : 

VV 17,59 17,590

VV 3.28 technické zázemí expozice - 100% : 

VV 7,77 7,770

VV 3.30a chodba - 100% : 

VV 28,6 28,600

VV 3.30b rozvodna - 100% : 

VV 7,59 7,590

VV 3.30c wc ztp + ženy - 100% : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži - 100% : 

VV 10,09 10,090

VV viz. tabulka skladeb : 

VV
P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle 

stávajícího (pískovec) : 

VV   vyčistit, sjednotit, přespárovat váp. maltou : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál 100% : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna - 100% : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště - 100% : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště- 100% :

VV 59,83 59,830

VV Součet 817,263

D 784 Malby 6 267 866,64

142 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 10 402,786 23,00 239 264,08 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV   na opravovaných omítkách : 

VV   stropů : 

VV 2526,580 2 526,580

VV   stěn : 

VV 8041,286 8 041,286

VV   odpočet nezpůsobilých výdajů : 

VV   na opravovaných omítkách 1NP -1.24e : 

VV   stropů : 

VV -11,080 -11,080

VV   stěn : 

VV -154,00 -154,000

VV Součet 10 402,786

143 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 10 843,156 94,00 1 019 256,66 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV   na opravovaných omítkách : 

VV   stropů : 

VV 2526,580 2 526,580

VV   stěn :

VV 8041,286 8 041,286

VV   na sdk příčkách : 

VV 159,270*2 318,540

VV   na sdk podhledech : 

VV 121,830 121,830

VV   odpočet nezpůsobilých výdajů : 

VV   na opravovaných omítkách 1NP -1.24e : 

VV   stropů : 

VV -11,080 -11,080

VV   stěn : 

VV -154,00 -154,000

VV Součet 10 843,156

144 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 10 843,156 97,00 1 051 786,13 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 :

VV 10843,156 10 843,156

VV Součet 10 843,156

Strana 37 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci - 100% :
VV 2,94 2,940
VV 1.24e kuchyňka - 100% :
VV 11,08 11,080
VV viZ. tabulka skladeb :
VV P5 broušená cihelna dlažba + spárovací malta flexibilní :
VV povrchová úprava HMK P.7 voskovaní :
VV dlažba 300/300/15 mm :
VV D.A.1.1/4 Půdon/s 2NP:
VV 2.34a chodba - 100% :
VV 8,04 8,040
VV 2.34b elektrorozvodna - 100% :
VV 3,15 3,150
VV 2.340 W0 - 100% :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid - 100% :
VV 10,48 10,480
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.04a hygienické Zázemí- 100% :
VV 43,54 43,540
VV 3.04b Wc Ženy - 100% :
VV 5,658 5,658
VV 3.040 W0 ženy - 100% :
VV 6,87 6,870
VV 3.18 Zázemí- 100% :
VV 17,59 17,590
VV 3.28 technické Zázemí expozice - 100% :
VV 7,77 7,770
VV 3.30a chodba - 100% :
VV 28,6 28,600
VV 3.30b rozvodna - 100% :
VV 7,59 7,590
VV 3.300 W0 t + ženy - 100% :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži- 100% :
VV 10,09 10,090
VV viZ. tabulka skladeb :
W P8 stávající kamenná dlažba ~ 600/600 druh kamene dle

Stávajícího (pískovec) :
VV vyčistit, sjednotit, přespárovat va'p. maltou :
VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP:
VV 1.30 variabilní sál 100% :
VV 208,17 208,170
VV 1.40 nová pokladna - 100% :
VV 122,55 122,550
VV 1.42 Schodiště - 100% :
VV 6,79 6,790
VV D.A.1.1/4 Půdon/s 2NP:
VV 2.40 schodiště- 100% :
VV 59,83 59,830
VV Součet 817,263

D 784 Malby 6 267 866,64
142 K 784403802R00 odsfmnen' ma'ęb umnym Omyt'm "a Sadrove °m't°e` m2 10 402,786 23,00 239 264,08 RTS 20/ ı

v mıstnostech pres 3,8 m do 5 m
Odstranění maleb úplným omytím na Sádrové omítce, v místnostech

PP přes 3,8 m do 5 m
VV na opravovaných omítkách :
VV Stropů :
VV 2526,580 2 526,580
VV Stěn :
VV 8041,286 8 041,286
VV Odpočet nezpůsobilých výdajů :
VV na opravovaných omítkách 1NP -1.24e :
VV Stropů :
VV -11,08O -11,080
VV Stěn :
VV -154,00 -154,000
VV Součet 10 402,786

143 K 784182111R00 Malby vápenné Se začištěním , bílé, jednonásobne' m2 10 843,156 94,00 1 019 256,66 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se Začištěním , bílé, jednona'sobné
VV na opravovaných omítkách :
VV Stropů :
VV 2526,580 2 526,580
VV Stěn :
VV 8041,286 8 041,286
VV na sdk příčkách :
VV 159,270*2 318,540
VV na sdk podhledech :
VV 121,830 121,830
VV Odpočet nezpůsobilých výdajů :
VV na opravovaných omítkách 1NP -1.24e :
VV Stropů :
VV -11,08O -11,080
VV Stěn :
VV -154,00 -154,000
VV Součet 10 843,156

144 K 784182311R00 Malby vápenné Se začištěním , bílé, dvojnásobné m2 10 843,156 97,00 1 051 786,13 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se Začištěním , bílé, dvojnásobné
VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 :
VV 10843,156 10 843,156
VV Součet 10 843,156

Strana 37 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 10 402,786 4,00 41 611,14 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :

VV 10402,786 10 402,786

VV Součet 10 402,786

146 K 784312061
Příplatek k cenám vápenných maleb provádění 

barevné malby tónované, tónovacími přípravky
m2 10 402,786 2,00 20 805,57 Indiv

PP
Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby 

tónované, tónovacími přípravky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :

VV 10402,786 10 402,786

VV Součet 10 402,786

147 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 10 843,156 85,00 921 668,26 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 

VV 10843,156 10 843,156

VV Součet 10 843,156

148 K 784591411R Benátský štuk voskování m2 259,772 260,00 67 540,72 Indiv

PP Benátský štuk voskování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

149 K 784661101R
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 297,292 2 240,00 2 905 934,08 Indiv

PP
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v místnostech výšky do 

3,80 m

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a/ stěny : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.24a :

VV  2,8*(5,57*2+1,62*2) 40,264

VV 1.24e :

VV  2,8*(4,115*2+2,65*2) 37,884

VV půdorys 2NP : 

VV 2.34 :

VV  2,8*(3,76*2+1,89) 26,348

VV 2.07b :

VV  2,8*(1,94*2+0,65*2) 14,504

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04a kolem hygienického zázemí : 

VV 2,8*(3,75*2+4,6*2) 46,760

VV 3.30 : 

VV 2,8*(5,285*2+1,33*2) 37,044

VV b/ podhledy : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy+ benátský štuk podhledu : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži+ benátský štuk podhledu : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci+ benátský štuk podhledu : 

VV 2,94 2,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc + benátský štuk podhledu : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid + benátský štuk podhledu : 

VV 1048 1 048,000

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 6,87 6,870

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 1 297,292

D EX/01.R Exponáty stávající 600 000,00
150 K 11-KL-001 Stěhování klavírů ks 40,000 15 000,00 600 000,00 Indiv

PP Stěhování klavírů

Strana 38 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 10 402,786 4,00 41 611,14 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :

VV 10402,786 10 402,786

VV Součet 10 402,786

146 K 784312061
Příplatek k cenám vápenných maleb provádění 

barevné malby tónované, tónovacími přípravky
m2 10 402,786 2,00 20 805,57 Indiv

PP
Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby 

tónované, tónovacími přípravky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :

VV 10402,786 10 402,786

VV Součet 10 402,786

147 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 10 843,156 85,00 921 668,26 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 

VV 10843,156 10 843,156

VV Součet 10 843,156

148 K 784591411R Benátský štuk voskování m2 259,772 260,00 67 540,72 Indiv

PP Benátský štuk voskování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

149 K 784661101R
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 297,292 2 240,00 2 905 934,08 Indiv

PP
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v místnostech výšky do 

3,80 m

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských záměrů, 

restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, 

vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a/ stěny : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.24a :

VV  2,8*(5,57*2+1,62*2) 40,264

VV 1.24e :

VV  2,8*(4,115*2+2,65*2) 37,884

VV půdorys 2NP : 

VV 2.34 :

VV  2,8*(3,76*2+1,89) 26,348

VV 2.07b :

VV  2,8*(1,94*2+0,65*2) 14,504

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04a kolem hygienického zázemí : 

VV 2,8*(3,75*2+4,6*2) 46,760

VV 3.30 : 

VV 2,8*(5,285*2+1,33*2) 37,044

VV b/ podhledy : 

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.24b wc ženy+ benátský štuk podhledu : 

VV 7,75 7,750

VV 1.24c wc muži+ benátský štuk podhledu : 

VV 5,32 5,320

VV 1.24d wc zaměstnanci+ benátský štuk podhledu : 

VV 2,94 2,940

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.34c wc + benátský štuk podhledu : 

VV 3,24 3,240

VV 2.34d wc úklid + benátský štuk podhledu : 

VV 1048 1 048,000

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.04b wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 5,658 5,658

VV 3.04c wc ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 6,87 6,870

VV 3.30c wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu : 

VV 4,62 4,620

VV 3.30d wc muži + benátský štuk podhledu : 

VV 10,09 10,090

VV Součet 1 297,292

D EX/01.R Exponáty stávající 600 000,00
150 K 11-KL-001 Stěhování klavírů ks 40,000 15 000,00 600 000,00 Indiv

PP Stěhování klavírů

Strana 38 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

145] K l784011111R00 lostatnı' práce oprášení/ømetenı' podkladu, , l m2 l 10 402,786l 4,00l 41 611,14lRTS 20/ ı
PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :
VV 10402,786 10 402,786
VV Součet 10 402,786

`146` K `784312061 Pr'p'atęk K CenaÍ" Vapefwch ma'fabprfvaden' m2 l 10 402,786l 2,00l 20 805,57 ındiv
barevne malby tonovane, tonovacımı prıpravky

PP Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby
tónované, tónovacímı přípravky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 141 :
VV 10402,786 10 402,786
VV Součet 10 402,786

147 K 784312R1 Ma'bY Vapenne ŠiVCŽJnasobne ` pr'p'atek Za barvu Ste" ' m2 10 843,156 85,00 921 668,26 ındiv
Stropu a barevne prechody

PP Malby vápenné dvojnásobné - příplatek Za ban/u stěn i stropů a
barevné přechody
Poznámka k položce:

P Před Zahájením praci budou Vždy předvedené Vzorky, po jejich
Odsouh/asení projektantem a orgány památkové péče, bude možné
Zahájit práce.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 142 :
VV 10843,156 10 843,156
VV Součet 10 843,156

l148l K l784591411R BenátSKý štuk voskování l m2 l 259,772 260,00 67 540,72 ındiv
PP Benátský štuk voskování

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských Záměrů,
restaurátorských Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

149 K 784661101R Dękoracn' teCŤÍÚ'Ky'm'tace benatskeho Štuk“ V m2 1 297,292 2 240,00 2 905 934,08 ındiv
mıstnostech vysky do 3,80 m
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v místnostech výšky do

PP 3,80 m
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, restaurátorských Záměrů,
restaurátorských Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací,
Vzorkovánı' a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a/ stěny :
VV půdorys 1NP :
VV 1.24a :
VV 2,8*(5,57*2+1,62*2) 40,264
VV 1.24e :
VV 2,8*(4,115*2+2,65*2) 37,884
VV půdorys 2NP :
VV 2.34 :
VV 2,8*(3,76*2+1,89) 26,348
VV 2.07b :
VV 2,8*(1,94*2+0,65*2) 14,504
VV půdorys 3NP :
VV 3.04a kolem hygienického zázemí :
VV 2,8*(3,75*2+4,6*2) 46,760
VV 3.30 :
VV 2,8*(5,285*2+1,33*2) 37,044
VV b/ podhledy :
VV D.A.1.1/Za,b Půdorys 1NP:
VV 1.24b Wc Ženy+ benátský Štuk podhledu :
VV 7,75 7,750
VV 1.24c Wc muži+ benátský Štuk podhledu :
VV 5,32 5,320
VV 1.24d Wc Zaměstnanci+ benátský štuk podhledu :
VV 2,94 2,940
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.34c Wc + benátský štuk podhledu :
VV 3,24 3,240
VV 2.34d Wc úklid + benátský Štuk podhledu :
VV 1048 1 048,000
VV D.A.1.1/58 Půdorys 3NP:
VV 3.04b Wc Ženy + benátský štuk podhledu :
VV 5,658 5,658
VV 3.04c Wc ženy + benátský štuk podhledu :
VV 6,87 6,870
VV 3.300 Wc ztp + ženy + benátský štuk podhledu :
VV 4,62 4,620
VV 3.30d Wc muži + benátský štuk podhledu :
VV 10,09 10,090
VV Součet 1 297,292

D EX/01 .R Exponáty stávající 600 000,00
l150l K l11-KL-001 lstèhøvánı' Kıavı'rú l KS l 40,000 15 000,00l 600 000,00lındiv

PP Stěhování klavírù

Strana 38 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stěhování 40 ks rozměrnějších, historicky cenných klavírních křídel 

(střední velikosti, předpokládaná velikost cca 2 x 2 m – 2 x 2,5 m 

(případně nutno přeměřit na místě – uvedené rozměry jsou odhad 

paní kastelánky);


Místo odvozu: Zámek Litomyšl

Místo dodání: předpokládá se depozit v Terezíně a Praze.

Požadavek: stěhování historicky cenných klavírů musí provádět 

odborná firma, která má zkušenosti se stěhováním vzácných 

hudebních nástrojů či uměleckých děl větších rozměrů (v případě 

těchto klavírů se jedná již o muzejní exponáty).

Klavíry musí být zabezpečeny proti poškození vhodným obalovým 

materiálem, převoz musí probíhat v upravených nákladních vozech 

(přívěsech) se stabilizovanou teplotou.

Komplexní služba s veškerými manipulacemi, dopravou, pojištěním a 

veškerými souvisejícími potřebnými plněními a dodávkami, přesuny, 

ochranou atd.

D M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 655 000,00

151 K 331M101
Kompletní provedení montáž s dodávkou schodišťové 

plošiny
soubor 1,000 655 000,00 655 000,00 Indiv

PP Kompletní provedení montáž s dodávkou schodišťové plošiny

P

Poznámka k položce:

Schodišťová plošina pro imobilní

Plošina pro imobilní bude kotvena chemickými kotvami do vřetenové 

zdi.


Užitná velikost sklopné plochy je 900/800.

Jedná se o šikmou plošinu pro dvouramenné schodiště. Parametry: 

plně

automatická i manuální, sklopná deska se sklopným madlem a 

sedačkou, plynulý

rozjezd řízený měničem frekvencí, provedení SILENT. Pracovní 

napětí 3x400 V/50

Hz, příkon 400 W. Pojezdová rychlost 0,06-0,15 m/s, nosnost do 300 

kg. Ocelová


nosná konstrukce, pohledový materiál nerezový matovaný plech.


Před nájezdem na sklopnou plošinu je volný prostor nejméně 

1500/1500 mm.


Ovládací panel bude nerezový, s čitelností hmatem.

Veškeré parametry budou prověřeny a případně upraveny podle 

vybraného


dodavatele plošiny.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

152 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,

t 429,919 169,00 72 656,31 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

153 K 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží nad základním podlažím
t 107,480 706,00 75 880,88 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

VV Demontážní hmotnosti z položek 

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

154 K 979011219R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 

příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 

podlažím

t 107,480 337,00 36 220,76 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé 

další podlaží nad prvním základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí 152:

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

155 K 979011221R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží pod základním podlažím
t 107,480 726,00 78 030,48 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod 

základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí 152 :

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

156 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 429,919 235,00 101 030,97 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek 

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

157 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 12 467,647 16,00 199 482,35 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 429,91886*29 12 467,647

VV Součet 12 467,647

158 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 429,919 331,00 142 303,19 RTS 20/ I

Strana 39 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stěhování 40 ks rozměrnějších, historicky cenných klavírních křídel 

(střední velikosti, předpokládaná velikost cca 2 x 2 m – 2 x 2,5 m 

(případně nutno přeměřit na místě – uvedené rozměry jsou odhad 

paní kastelánky);


Místo odvozu: Zámek Litomyšl

Místo dodání: předpokládá se depozit v Terezíně a Praze.

Požadavek: stěhování historicky cenných klavírů musí provádět 

odborná firma, která má zkušenosti se stěhováním vzácných 

hudebních nástrojů či uměleckých děl větších rozměrů (v případě 

těchto klavírů se jedná již o muzejní exponáty).

Klavíry musí být zabezpečeny proti poškození vhodným obalovým 

materiálem, převoz musí probíhat v upravených nákladních vozech 

(přívěsech) se stabilizovanou teplotou.

Komplexní služba s veškerými manipulacemi, dopravou, pojištěním a 

veškerými souvisejícími potřebnými plněními a dodávkami, přesuny, 

ochranou atd.

D M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 655 000,00

151 K 331M101
Kompletní provedení montáž s dodávkou schodišťové 

plošiny
soubor 1,000 655 000,00 655 000,00 Indiv

PP Kompletní provedení montáž s dodávkou schodišťové plošiny

P

Poznámka k položce:

Schodišťová plošina pro imobilní

Plošina pro imobilní bude kotvena chemickými kotvami do vřetenové 

zdi.


Užitná velikost sklopné plochy je 900/800.

Jedná se o šikmou plošinu pro dvouramenné schodiště. Parametry: 

plně

automatická i manuální, sklopná deska se sklopným madlem a 

sedačkou, plynulý

rozjezd řízený měničem frekvencí, provedení SILENT. Pracovní 

napětí 3x400 V/50

Hz, příkon 400 W. Pojezdová rychlost 0,06-0,15 m/s, nosnost do 300 

kg. Ocelová


nosná konstrukce, pohledový materiál nerezový matovaný plech.


Před nájezdem na sklopnou plošinu je volný prostor nejméně 

1500/1500 mm.


Ovládací panel bude nerezový, s čitelností hmatem.

Veškeré parametry budou prověřeny a případně upraveny podle 

vybraného


dodavatele plošiny.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

152 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,

t 429,919 169,00 72 656,31 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

153 K 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží nad základním podlažím
t 107,480 706,00 75 880,88 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

VV Demontážní hmotnosti z položek 

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

154 K 979011219R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 

příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 

podlažím

t 107,480 337,00 36 220,76 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé 

další podlaží nad prvním základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí 152:

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

155 K 979011221R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží pod základním podlažím
t 107,480 726,00 78 030,48 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod 

základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí 152 :

VV 107,47972 107,480

VV Součet 107,480

156 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 429,919 235,00 101 030,97 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek 

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

157 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 12 467,647 16,00 199 482,35 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 429,91886*29 12 467,647

VV Součet 12 467,647

158 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 429,919 331,00 142 303,19 RTS 20/ I

Strana 39 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D M33

Poznámka K poıozce:
Stěhování 40 ks rozměrnéjšich, historicky cenných klavírních křídel
(Střední Velikosti, předpokládaná Velikost cca 2 X 2 m - 2 X 2,5 m
(případně nutno přeméřit na místě - uvedené rozměry jsou odhad
paní kastelánky);
Místo OdVozu: Zámek Litomyšl
Místo dodání: předpokládá se depozit v Terezíné a Praze.
Požadavek: stěhování historicky cenných k/avírù musi provádět
Odborná firma, která má Zkušenosti se stěhováním Vzácných
hudebních nástrojů cˇi uměleckých děl větších rozměrů (V případě
těchto k/avírù se jedná již o muzejní exponáty).
Klavíry musí být zabezpečeny proti poškození Vhodným obalovým
materiálem, převoz musí probíhat V upravených nákladních Vozech
(přívěsech) se stabilizovanou teplotou.
Komplexní služba s Vesˇkerými manipulacemi, dopravou, pojištěním a
Veškerými souvisejícími potřebnými plněními a dodávkami, přesuny,
nnhranmı atd

Montáže dopravních Zařízení a vah-výtahy 655 000,00
151 331M101 Kompletní provedení montáž s dodávkou Schodišt'Ové

plošiny
Soubor 1,000 655 000,00 655 000,00 lndiv

PP

D D96

Kompletní provedení montáž s dodávkou schodišťové plošiny
HOZnamKa K poıozce:
Schodišt'OVa' plošina pro imobilní
Plošina pro imobilní bude kotvena chemickými kotvami do vřetenové
zdi.
Užitná Velikost sklopné plochy je 900/800.
Jedná se O šikmou plošinu pro dvouramenně schodiště. Parametry.“
plně
automatická imanuální, sklopná deska se sklopným mad/ém a
sedačkou, plynulý
rozjezd řízený měničem frekvencí, provedení SILENT. Pracovní
napětí 3x400 V/50
HZ, příkon 400 W. Pojezdová rychlost 0,06-0, 15 m/s, nosnost do 300
kg. Ocelová
nosná konstrukce, pohledový materiál nerezový matovaný plech.
Před nájezdem na sklopnou plošinu je volný prostor nejméně
1500/1500 mm.
Ovládací panel bude nerezový, s cite/ností hmatem.
Veškeré parametry budou prověřeny a případné upraveny podle
Vybraného
rlnrlaí/.ałele nlnšim/

Přesuny suti a vybouraných hmot 1 004 828,53

152 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředek při vodorovné dopravě,

429,919 169,00 72 656,31 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě,
Poznámka k položce:
bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetné:
- při Vodorovně dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních
podmínek,
- při Vodorovně dopravě po vodě : Vyloženi na hromady na suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m svis/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovně a
současně do 4 m svis/e.
Demontážní hmotnosti Z položek
429,91 886
Součet

429,919
429,919

153 979011211R00 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot nošením Za
prvé podlaží nad Základním podlažím

107,480 706,00 75 880,88 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Za prvé podlaží nad
Základním podlažím
Demontážní hmotnosti Z položek
107,47972
Součet

107,480
107,480

154 979011219R00
Svislá doprava Suti a vybouraných hmot nošením
příplatek Zákaždé další podlaží nad prvním Základním
podlažím

107,480 337,00 36 220,76 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek Zákaždé
další podlaží nad prvním Základním podlažím
Odkaz na mn. položky pořadí 152:
107,47972
Součet

107,480
107,480

155 979011221R00 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot nošením Za
prvé podlaží pod Základním podlažím

107,480 726,00 78 030,48 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Za prvé podlaží pod
Základním podlažím
Odkaz na mn. položky pořadí 152 :
107,47972
Součet

107,480
107,480

156 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 429,919 235,00 101 030,97 RTS 20/ I
PP

VV
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetné naložení na dopravní prostředek a složení na skla'dku, bez
poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti Z položek
429,91 886
Součet

429,919
429,919

157 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
Za každý další 1 km

12 467,647 16,00 199 482,35 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km
429,91886*29
Součet

12 467,647
12 467,647

158 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

429,919 331,00 142 303,19 RTS 20/ I

Strana 39 Z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

159 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2 149,594 37,00 79 534,98 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 429,91886*5 2 149,594

VV Součet 2 149,594

160 K 979999999R00
Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 429,919 500,00 214 959,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

161 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 429,919 11,00 4 729,11 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

Strana 40 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

159 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2 149,594 37,00 79 534,98 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 429,91886*5 2 149,594

VV Součet 2 149,594

160 K 979999999R00
Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 429,919 500,00 214 959,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

161 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 429,919 11,00 4 729,11 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :

VV 429,91886 429,919

VV Součet 429,919

Strana 40 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :
VV 429,91886 429,919
VV Součet 429,919

Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot
159 K 979082121R00 v, v v , v, t 2 149,594 37,00 79 534,98 RTS 20/ I

prıplatek k cene Za kaZdych dalsıch 5 m
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 429,91886*5 2 149,594
VV Součet 2 149,594, . o v, v ,

160 K 979999999R00 Éfgatek Za Sk'adk“ Su" S 10 A) pr'mes' ` DUFONEV t 429,919 500,00 214 959,50 RTS 20/ ı
PP Poplatek Za Skládku Suti S 10 % příměsí- DUFONEV Brno,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :
VV 429,91886 429,919
VV Součet 429,919

,161` K `979093111R00 Uložení Suti na Skládku bez Zhutnění l t 429,919 11,00 4 729,11 RTS 20/ I
PP Uložení Suti na Skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 155 :
VV 429,91886 429,919
VV Součet 429,919

Strana 40 Z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 701 237,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 701 237,97 21,00% 4 767 259,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 468 497,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-2 - Restaurátorské práce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 701 237,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 701 237,97 21,00% 4 767 259,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 468 497,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-2 - Restaurátorské práce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-2 - Restaurátorské práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 701 237,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 701 237,97 21,00% 4 767 259,97

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 468 497,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 701 237,97

94 - Lešení a stavební výtahy 377 312,20

99 - Staveništní přesun hmot 65 817,80

D1 - hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. zámeckým nádvořím 651 000,00

D2 - mezanin 178 080,00

D3 - 1. NP 10 990 682,22

D4 - 2. NP 722 327,34

D5 - 3. NP 9 716 018,41

100-2 - Restaurátorské práce

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 701 237,97

94 - Lešení a stavební výtahy 377 312,20

99 - Staveništní přesun hmot 65 817,80

D1 - hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. zámeckým nádvořím 651 000,00

D2 - mezanin 178 080,00

D3 - 1. NP 10 990 682,22

D4 - 2. NP 722 327,34

D5 - 3. NP 9 716 018,41

100-2 - Restaurátorské práce

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-2 - Restaurátorské práce

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 22 701 237,97

94 - Lešení a stavební výtahy 377 312,20

99 - Staveništní přesun hmot 65 817,80

D1 - hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. zámeckým nádvořím 651 000,00

D2 - mezanin 178 080,00

D3 - 1. NP 10 990 682,22

D4 - 2. NP 722 327,34

D5-3. NP 9716 018,41

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 701 237,97

D 94 Lešení a stavební výtahy 377 312,20

1 K 943944121R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy do 3 kPa (300kg/m2)
m3 2 915,750 27,00 78 725,25 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17*4,5 936,765

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55*4,5 551,475

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79*4,5 30,555

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště :

VV  59,83*4,5 269,235

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01*2,5 137,525

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14*2,5 147,850

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32*3,5 358,120

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03*3,5 84,105

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26*3,5 60,410

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48*3,5 68,180

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33*3,5 64,155

VV 3.38 schodiště :

VV  59,25*3,5 207,375

VV Součet 2 915,750

2 K 943944291R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   při maximálním zatížení plochy do 3 

kPa (300 kg/m2)

m3 17 494,500 8,00 139 956,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení   při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 2915,75000*6 17 494,500

VV Součet 17 494,500

3 K 943944821R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa 

(300 kg/m2)

m3 2 915,750 17,00 49 567,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 2915,75000 2 915,750

VV Součet 2 915,750

4 K 943955021R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky do 10 m
m2 752,160 38,00 28 582,08 RTS 20/ I

PP Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště : 

VV 59,83 59,830

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32 102,320

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03 24,030

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-2 - Restaurátorské práce

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 701 237,97

D 94 Lešení a stavební výtahy 377 312,20

1 K 943944121R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy do 3 kPa (300kg/m2)
m3 2 915,750 27,00 78 725,25 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17*4,5 936,765

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55*4,5 551,475

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79*4,5 30,555

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště :

VV  59,83*4,5 269,235

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01*2,5 137,525

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14*2,5 147,850

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32*3,5 358,120

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03*3,5 84,105

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26*3,5 60,410

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48*3,5 68,180

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33*3,5 64,155

VV 3.38 schodiště :

VV  59,25*3,5 207,375

VV Součet 2 915,750

2 K 943944291R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   při maximálním zatížení plochy do 3 

kPa (300 kg/m2)

m3 17 494,500 8,00 139 956,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení   při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 2915,75000*6 17 494,500

VV Součet 17 494,500

3 K 943944821R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa 

(300 kg/m2)

m3 2 915,750 17,00 49 567,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 2915,75000 2 915,750

VV Součet 2 915,750

4 K 943955021R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky do 10 m
m2 752,160 38,00 28 582,08 RTS 20/ I

PP Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.A.1.1/2a,b Půdorys 1NP : 

VV 1.30 variabilní sál : 

VV 208,17 208,170

VV 1.40 nová pokladna : 

VV 122,55 122,550

VV 1.42 schodiště : 

VV 6,79 6,790

VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP : 

VV 2.40 schodiště : 

VV 59,83 59,830

VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP : 

VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci : 

VV 55,01 55,010

VV 3.07 zázemí sálu - účinkující : 

VV 59,14 59,140

VV 3.08 hudební sál : 

VV 102,32 102,320

VV 3.09 chodba : 

VV 24,03 24,030

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-2 - Restaurátorské práce

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-2 - Restaurátorské práce

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 22 701 237,97

D 94 Lešení a stavební výtahy 377 312,20

1 K 943944121R00 M0Étaz,'ese"' prostoroveho tezkeho pr' max'ma'n'm m3 2 915,750 27,00 78 725,25 RTS 20/ ı
Zatızenı plochy do 3 kPa (300kg/m2)

PP Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy
do 3 KPa (300Kg/m2)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.A.1.1/28,b Půdorys 1NP:
VV 1.30 variabilní sál :
VV 208,17*4,5 936,765
VV 1.40 nová pokladna :
VV 122,55*4,5 551,475
VV 1.42 Schodiště :
VV 6,79*4,5 30,555
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.40 Schodiště :
VV 59,83*4,5 269,235
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci :
VV 55,01*2,5 137,525
VV 3.07 zázemí sálu - účinkující:
VV 59,14*2,5 147,850
VV 3.08 hudební Sál :
VV 102,32*3,5 358,120
VV 3.09 chodba :
VV 24,03*3,5 84,105
VV 3.35 varhany :
VV 17,26*3,5 60,410
VV 3.36 balkon kaple :
VV 19,48*3,5 68,180
VV 3.37 balkon kaple :
VV 18,33*3,5 64,155
VV 3.38 schodiště :
VV 59,25*3,5 207,375
VV Součet 2 915,750

Příplatek k ceně Za každý další i započatý měsíc
2 K 943944291R00 použití lešení při maximálním zatížení plochy do 3 m3 17 494,500 8,00 139 956,00 RTS 20/ l

kPa (300 kg/m2)
PP Příplatek k ceněıˇza každý další i započatý měsíc použití lešení při

maxımalnım zatızenı plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 2915,75000*6 17 494,500
VV Součet 17 494,500

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do
3 K 943944821R00 výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa m3 2 915,750 17,00 49 567,75 RTS 20/ l

(300 kg/m2)
PP Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při

maxımálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 2915,75000 2 915,750
VV Součet 2 915,750

Montáž lešeñové podlahy S příčníky nebo podélníky,
4 K 943955021 R00 ,v m2 752,160 38,00 28 582,08 RTS 20/ l

vySky do 10 m
PP Montáž lešeñové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.A.1.1/28,b Půdorys 1NP:
VV 1.30 variabilní sál :
VV 208,17 208,170
VV 1.40 nová pokladna :
VV 122,55 122,550
VV 1.42 schodiště :
VV 6,79 6,790
VV D.A.1.1/4 Půdorys 2NP:
VV 2.40 schodiště :
VV 59,83 59,830
VV D.A.1.1/5a Půdorys 3NP:
VV 3.06 zázemí sálu - návštěvníci :
VV 55,01 55,010
VV 3.07 zázemí sálu - účinkující:
VV 59,14 59,140
VV 3.08 hudební Sál :
VV 102,32 102,320
VV 3.09 chodba :
VV 24,03 24,030

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26 17,260

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33 18,330

VV 3.38 schodiště : 

VV 59,25 59,250

VV Součet 752,160

5 K 943955191R00

Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení s příčníky nebo 

podélníky

m2 4 512,960 13,00 58 668,48 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 752,16000*6 4 512,960

VV Součet 4 512,960

6 K 943955821R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky do 10 m
m2 752,160 29,00 21 812,64 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 

m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 752,16000 752,160

VV Součet 752,160

D 99 Staveništní přesun hmot 65 817,80

7 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 45,898 1 366,00 62 696,67 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,4,5

VV 45,89768 45,898

VV Součet 45,898

8 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 45,899 68,00 3 121,13 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 45,89868 45,899

VV Součet 45,899

D D1 hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. zámeckým nádvořím 651 000,00

9 K Pol1

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu, 

určení původní barevnosti současného členění, 

laboratorní zpracování tří odebraných vzorků z portálu

kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu, určení původní 

barevnosti současného členění, laboratorní zpracování tří odebraných 

vzorků z portálu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K Pol2
Restaurování portálu na základě schváleného Záměru 

restaurování
kpl 1,000 581 000,00 581 000,00 Indiv

PP Restaurování portálu na základě schváleného Záměru restaurování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D D2 mezanin 178 080,00
11 K M04-M06 Restaurování okenních mříží Ks 8,000 22 260,00 178 080,00 Indiv

PP Restaurování okenních mříží

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D D3 1. NP 10 990 682,22
12 K 1.30 Restaurování kletovaných omítek m2 693,506 8 610,00 5 971 086,66 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.35 varhany : 

VV 17,26 17,260

VV 3.36 balkon kaple : 

VV 19,48 19,480

VV 3.37 balkon kaple : 

VV 18,33 18,330

VV 3.38 schodiště : 

VV 59,25 59,250

VV Součet 752,160

5 K 943955191R00

Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení s příčníky nebo 

podélníky

m2 4 512,960 13,00 58 668,48 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 752,16000*6 4 512,960

VV Součet 4 512,960

6 K 943955821R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky do 10 m
m2 752,160 29,00 21 812,64 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 

m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 752,16000 752,160

VV Součet 752,160

D 99 Staveništní přesun hmot 65 817,80

7 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 45,898 1 366,00 62 696,67 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,4,5

VV 45,89768 45,898

VV Součet 45,898

8 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 45,899 68,00 3 121,13 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 45,89868 45,899

VV Součet 45,899

D D1 hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. zámeckým nádvořím 651 000,00

9 K Pol1

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu, 

určení původní barevnosti současného členění, 

laboratorní zpracování tří odebraných vzorků z portálu

kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu, určení původní 

barevnosti současného členění, laboratorní zpracování tří odebraných 

vzorků z portálu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K Pol2
Restaurování portálu na základě schváleného Záměru 

restaurování
kpl 1,000 581 000,00 581 000,00 Indiv

PP Restaurování portálu na základě schváleného Záměru restaurování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D D2 mezanin 178 080,00
11 K M04-M06 Restaurování okenních mříží Ks 8,000 22 260,00 178 080,00 Indiv

PP Restaurování okenních mříží

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D D3 1. NP 10 990 682,22
12 K 1.30 Restaurování kletovaných omítek m2 693,506 8 610,00 5 971 086,66 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

3.35 varhany:
17,26
3.36 balkon kaple :
19,48
3.37 balkon kaple :
18,33
3.38 Schodiště :
59,25
Součet

17,260

19,480

18,330

59,250
752,160

943955191 R00
Montáž lešeňOvě podlahy příplatek k ceně Za každý
další i Započatý měsíc použití lešení S příčníky nebo m2
podělníky

4 512,960 13,00 58 668,48 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

Montáž lešeñové podlahy příplatek k ceně Za každý další i započatý
měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky
Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
752,16000*6
Součet

4 512,960
4 512,960

943955821 R00 Demontáž lešeňové podlahy S příčníky nebo
pødêını'Ky, výšKy do 10 m m2 752,160 29,00 21 812,64 RTS 20/I

PP
VV
VV
VV

99

Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10
m
Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
752,16000
Součet

Staveništní přesun hmot

752,160
752,160

65 817,80

999281112R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a
údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t
výšky přes 25 dO 36 m,

45,898 1 366,00 62 696,67 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: : 1,2,4,5
45,89768
Součet

45,898
45,898

999281193R00 Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost dO 1000 m

45,899 68,00 3121,13 RTS 20/I

PP
VV
VV

D1

Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m
45,89868
Součet

45,899
45,899

hlavní vstupní portál mezi 1. a 2. Zámeck'm nádvořím 651 000,00

Po|1
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu,
určení původní barevnosti současného členění, kpl
laboratorní Zpracování tří Odebráných vzorků Z portálu

1,000 70 000,00 70 000,00 Indiv

PP
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu, určení původní
barevnosti současného členění, laboratorní Zpracování tří odebraných
vzorků Z portálu
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 Po|2 Restaurování portálu na Základě SchválenéhO Záměru
, , k I

reStaurOvanı p
1,000 581 000,00 581 000,00 Indiv

PP

D D2

Restaurování portálu na Základě schváleného Záměru restaurování
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

mezanin 178 080,00
l11l K jMO4-M06 Restaurováníokenních mříˇí j KS j 8,000 22 260,00j 178 080,00jındiv

PP

D3

Restaurování okenních mříží
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

1.NP 10 990 682,22
l12l K j1.3o jReStaurováníkletOvaných Omítek j m2 j 693,506 8 610,00j 5 971 086,66jındiv

PP Restaurování kletovaných omítek
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_02 Půdorys 1.Ndf :
Konec provozního součtu

Strana 4 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

(2,362+1,727+2,637+1,675+0,968+0,363+1,128+0,269+2,070

+1,662+2,531+1,630+1,871+2,142+1,680+2,435+1,774+1,369

+0,280+0,728+0,190+2,214+1,446)*6,230 

218,991

VV

((2,532+1,518+1,531+6,657+0,403+1,024+0,259+0,385+1,10

7+1,340+1,277+4,473+5,845+0,427+0,947+0,276+6,570)+(1,

191+0,256+0,330+0,897+0,343+0,259))*6,23

248,247

VV (0,982+0,298+0,340+0,944+0,341)*6,230 18,098

VV 208,17 208,170

VV Součet 693,506

13 K 1.40 Restaurování kletovaných omítek m2 476,532 8 610,00 4 102 940,52 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV

(12,035+1,621+2,467+0,460+1,149+0,425+1,240+0,475+2,21

5+0,613+1,269+0,363+1,256+0,704+2,385+1,720+1,876+1,10

9+2,722+1,107+3,487+1,276+2,722)*6,230

278,456

VV (1,234+1,404+0,425+1,240+1,540+1,090+5,190)*6,230 75,526

VV 122,55 122,550

VV Součet 476,532

14 K 1.42 Restaurování kletovaných omítek m2 106,464 8 610,00 916 655,04 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV (1,277+0,260+4,465+2,147+4,673+0,224+1,229+1,724)*6,230 99,674

VV 6,79 6,790

VV Součet 106,464

D D4 2. NP 722 327,34
15 K 2.40 Restaurování kletovaných omítek m2 83,894 8 610,00 722 327,34 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV
(1,193+0,309+11,923+0,340+0,874+1,542+1,080+1,105+1,04

4+1,312+1,090+0,379+11,923+0,297+0,785+4,513)*0,606 
24,064

VV 59,83 59,830

VV Součet 83,894

D D5 3. NP 9 716 018,41
16 K 1.42, 2.40, 3.38 Restaurátorský průzkum omítek schodiště ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP Restaurátorský průzkum omítek schodiště

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K 3.04 Konzervace současného souvrství m2 153,000 2 730,00 417 690,00 Indiv

PP Konzervace současného souvrství

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K 3.06, 3.07 Odkryv a restaurování soklové části-cca 1m výška m2 65,000 12 600,00 819 000,00 Indiv

PP Odkryv a restaurování soklové části-cca 1m výška

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K 3.06, 3.07.1
Dokumentace a záznam klacisistní výmalby, následná 

konzervace
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Dokumentace a záznam klacisistní výmalby, následná konzervace

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

(2,362+1,727+2,637+1,675+0,968+0,363+1,128+0,269+2,070

+1,662+2,531+1,630+1,871+2,142+1,680+2,435+1,774+1,369

+0,280+0,728+0,190+2,214+1,446)*6,230 

218,991

VV

((2,532+1,518+1,531+6,657+0,403+1,024+0,259+0,385+1,10

7+1,340+1,277+4,473+5,845+0,427+0,947+0,276+6,570)+(1,

191+0,256+0,330+0,897+0,343+0,259))*6,23

248,247

VV (0,982+0,298+0,340+0,944+0,341)*6,230 18,098

VV 208,17 208,170

VV Součet 693,506

13 K 1.40 Restaurování kletovaných omítek m2 476,532 8 610,00 4 102 940,52 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV

(12,035+1,621+2,467+0,460+1,149+0,425+1,240+0,475+2,21

5+0,613+1,269+0,363+1,256+0,704+2,385+1,720+1,876+1,10

9+2,722+1,107+3,487+1,276+2,722)*6,230

278,456

VV (1,234+1,404+0,425+1,240+1,540+1,090+5,190)*6,230 75,526

VV 122,55 122,550

VV Součet 476,532

14 K 1.42 Restaurování kletovaných omítek m2 106,464 8 610,00 916 655,04 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_02 Půdorys 1.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV (1,277+0,260+4,465+2,147+4,673+0,224+1,229+1,724)*6,230 99,674

VV 6,79 6,790

VV Součet 106,464

D D4 2. NP 722 327,34
15 K 2.40 Restaurování kletovaných omítek m2 83,894 8 610,00 722 327,34 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_04 Půdorys 2.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV
(1,193+0,309+11,923+0,340+0,874+1,542+1,080+1,105+1,04

4+1,312+1,090+0,379+11,923+0,297+0,785+4,513)*0,606 
24,064

VV 59,83 59,830

VV Součet 83,894

D D5 3. NP 9 716 018,41
16 K 1.42, 2.40, 3.38 Restaurátorský průzkum omítek schodiště ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP Restaurátorský průzkum omítek schodiště

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K 3.04 Konzervace současného souvrství m2 153,000 2 730,00 417 690,00 Indiv

PP Konzervace současného souvrství

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K 3.06, 3.07 Odkryv a restaurování soklové části-cca 1m výška m2 65,000 12 600,00 819 000,00 Indiv

PP Odkryv a restaurování soklové části-cca 1m výška

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K 3.06, 3.07.1
Dokumentace a záznam klacisistní výmalby, následná 

konzervace
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Dokumentace a záznam klacisistní výmalby, následná konzervace

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

(2,362+1,727+2,637+1,675+O,968+0,363+1,128+0,269+2,070
VV +1,662+2,531+1,630+1,871+2,142+1,680+2,435+1,774+1,369 218,991

+0,280+0,728+O,190+2,214+1,446)*6,230
((2,532+1,518+1,531+6,657+O,403+1,024+0,259+O,385+1,10

VV 7+1 ,340+1 ,277+4,473+5,845+0,427+O,947+O,276+6,570)+(1, 248,247
191+0,256+0,330+0,897+0,343+0,259))*6,23

VV (O,982+0,298+0,340+0,944+O,341)*6,230 18,098
VV 208,17 208,170
VV Součet 693,506

\ 13 \ K (1.40 Restaurování Kıetovenýoh omíteK m2 \ 476,532 8 610,00 4 102 940,52 Indiv
PP Restaurování kletovaných omítek

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských

P závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_02 Půdorys 1.Ndf :
Konec provozního součtu
(12,035+1,621+2,467+0,460+1,149+0,425+1,240+O,475+2,21

VV 5+0,613+1,269+O,363+1,256+0,704+2,385+1,720+1,876+1,1O 278,456
9+2,722+1,107+3,487+1,276+2,722)*6,23O

VV (1,234+1,404+0,425+1,240+1,540+1,090+5,190)*6,23O 75,526
VV 122,55 122,550
VV Součet 476,532

\ 14 \ K (1.42 Restaurování Kıetovenýoh omíteK m2 \ 106,464 8 610,00 916 655,04 Indiv
PP Restaurování kletovaných omítek

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských

P závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_02 Půdorys 1.Ndf :
Konec provozního součtu

VV (1 ,277+0,260+4,465+2,147+4,673+0,224+1,229+1 ,724)*6,230 99,674

VV 6,79 6,790
VV Součet 106,464

D D4 2. NP 722 327,34
\ 15 \ K (2.40 (Restaurování Kıetovenýoh omíteK m2 \ 83,894 8 610,00\ 722 327,34 \ Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských

P závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_04 Půdorys 2.Ndf :
Konec provozního součtu

VV (1,193+0,309+11,923+0,340+0,874+1,542+1,080+1,105+1,04 24 064
4+1,312+1,090+O,379+11,923+0,297+O,785+4,513)*O,606 í

VV 59,83 59,830
VV Součet 83,894

D D5 3. NP 9716 018,41
\ 16 \ K (1.42, 2.40, 3.38 (Reeteurátoreký prúzKum omíteK Schodiště KS \ 1,000 56 000,00\ 56 000,00 \ Indiv

PP Restaurátorský průzkum omítek schodiště
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

\ 17 \ K (3.04 Konzervace Součesneho Souvrství m2 \ 153,000 2 730,00 417 690,00 Indiv
PP Konzervace současného souvrství

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K 3.06, 3.07 Odkryv a restaurování Soklové části-cca 1m výška m2 65,000 12 600,00 819 000,00 Indiv

PP Odkryv a restaurování soklové části-cca 1m výška
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K 3.06, 3.07.1 Dokumentace a ZaZnam klacısıstnı vymalby, nasledna ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv
konzervace

PP Dokumentace a Záznam klacisistní výmalby, následná konzervace

Strana 5 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K 3.06, 3.07.2
překryv štukovou vrstvou ostatních ploch, vápenný 

nátěr
m2 257,000 3 570,00 917 490,00 Indiv

PP překryv štukovou vrstvou ostatních ploch, vápenný nátěr

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

21 K 3.06,3.07
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk
ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K 3.09
Restaurování iluzivního soklu s nevhodnou 

rekonstrukcí
m2 22,000 12 600,00 277 200,00 Indiv

PP Restaurování iluzivního soklu s nevhodnou rekonstrukcí

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K 3.36, 3.37 Restaurování iluzivní malby m2 240,197 17 500,00 4 203 447,50 Indiv

PP Restaurování iluzivní malby

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV
(5,273+8,090+2,458+7,124+2,245+0,499+2,209+5,310+1,322

+1,178+0,721+1,013)*5,400 
202,187

VV 19,48+18,53 38,010

VV Součet 240,197

24 K 3.36,3.37
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk
ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 3.37 Revize kamenného nadsvětlíku arkády ks 1,000 11 200,00 11 200,00 Indiv

PP Revize kamenného nadsvětlíku arkády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

26 K 3.38 Restaurování kletovaných omítek m2 278,431 8 610,00 2 397 290,91 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV

(0,681+11,904+0,323+1,123+1,483+1,042+1,205+1,162+1,53

1+1,140+0,200+12,303+0,378+0,686+1,288+0,900+1,288+0,4

96+1,456)*5,400 

219,181

VV 59,25 59,250

VV Součet 278,431

27 K Pol3 Restaurátorský dozor stavebních prací hod 450,000 910,00 409 500,00 Indiv

PP Restaurátorský dozor stavebních prací

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K 3.06, 3.07.2
překryv štukovou vrstvou ostatních ploch, vápenný 

nátěr
m2 257,000 3 570,00 917 490,00 Indiv

PP překryv štukovou vrstvou ostatních ploch, vápenný nátěr

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

21 K 3.06,3.07
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk
ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K 3.09
Restaurování iluzivního soklu s nevhodnou 

rekonstrukcí
m2 22,000 12 600,00 277 200,00 Indiv

PP Restaurování iluzivního soklu s nevhodnou rekonstrukcí

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K 3.36, 3.37 Restaurování iluzivní malby m2 240,197 17 500,00 4 203 447,50 Indiv

PP Restaurování iluzivní malby

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV
(5,273+8,090+2,458+7,124+2,245+0,499+2,209+5,310+1,322

+1,178+0,721+1,013)*5,400 
202,187

VV 19,48+18,53 38,010

VV Součet 240,197

24 K 3.36,3.37
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk
ks 1,000 56 000,00 56 000,00 Indiv

PP
Vyhotovení závěrečné restaurátoské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 3.37 Revize kamenného nadsvětlíku arkády ks 1,000 11 200,00 11 200,00 Indiv

PP Revize kamenného nadsvětlíku arkády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

26 K 3.38 Restaurování kletovaných omítek m2 278,431 8 610,00 2 397 290,91 Indiv

PP Restaurování kletovaných omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Začátek provozního součtu

  "D.A.1.1_05 Půdorys 3.NP.pdf : 

Konec provozního součtu

VV

(0,681+11,904+0,323+1,123+1,483+1,042+1,205+1,162+1,53

1+1,140+0,200+12,303+0,378+0,686+1,288+0,900+1,288+0,4

96+1,456)*5,400 

219,181

VV 59,25 59,250

VV Součet 278,431

27 K Pol3 Restaurátorský dozor stavebních prací hod 450,000 910,00 409 500,00 Indiv

PP Restaurátorský dozor stavebních prací

Strana 6 z 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání. I I

20 K 3.06, 3.07.2 EZÍŠP'V Stukovou Vrstvo“ ostatn'Ch p'OChí Vapenny m2 257,000 3 570,00 917 490,00 ındív
PP překryv štukovou vrstvou ostatních ploch, vápenný nátěr

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

21 K 3.06,3.07 Vyhotoven' Zavefecne Íęstauratoske Zpravy S KS 1,000 56 000,00 56 000,00 ındív
fotodokumentacı - 4x vytısk

PP Vyhotovení Závěrečné restaurátoské Zprávy s fotodokumentací - 4x
výtisk
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K 3.09 Restaurovanı ıluZıvnıho Soklu s nevhodnou m2 22,000 12 600,00 277 200,00 Indiv
rekonstru kcı

PP Restaurování iluZivního Soklu s nevhodnou rekonstrukcí
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 23 l K l3.36, 3.37 Restaurování íıuzivní maıby m2 l 240,197 17 500,00 4 203 447,50 ındív
PP Restaurování iIuZivní malby

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských

P závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_05 Půdorys 3.NF!pdf :
Konec provozního součtu

W (5,273+8,090+2,458+7,124+2,245+0,499+2,209+5,310+1,322 202 187
+1,178+0,721+1,013)*5,400 l

VV 19,48+18,53 38,010
VV Součet 240,197

24 K 336,3.37 Vyhotoven' Zavefecne Íęstauratoske Zpravy S KS 1,000 56 000,00 56 000,00 ındív
fotodokumentacı - 4x vytısk

PP Vyhotovení Závěrečné restaurátoské Zprávy s fotodokumentací - 4x
výtisk
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l 25 l K l3.37 Revize Kamenneho náoıevètıíKu árKáoıy KS l 1,000 11 200,00 11 200,00 ındív
PP Revize kamenného nadsvëtlíku arkády

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 26 l K l3.38 Restaurování Kıetovanýoh omíteK m2 l 278,431 8 610,00 2 397 290,91 ındív
PP Restaurování kletováných omítek

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských

P závěrečných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Začátek provozního součtu

"D.A.1.1_05 Půdorys 3.NF!pdf :
Konec provozního součtu
(0,681+11,904+0,323+1,123+1,483+1,042+1,205+1,162+1,53

VV 1+1,140+O,200+12,303+0,378+0,686+1,288+0,900+1,288+0,4 219,181
96+1,456)*5,400

VV 59,25 59,250
VV Součet 278,431

l 27 l K lPoıs Reetaurátoreký dozor Stavebníoh praoí hod l 450,000 910,00 409 500,00 ındív
PP Restaurátorský dozor stavebních prací

Strana 6 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV platí i pro dozorové práce v ostatních podlažích :

VV 450 450,000

VV Součet 450,000

28 K Pol4 Restaurátorský záměr soubor 1,000 32 200,00 32 200,00 Indiv

PP Restaurátorský záměr

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV platí i pro dozorové práce v ostatních podlažích :

VV 450 450,000

VV Součet 450,000

28 K Pol4 Restaurátorský záměr soubor 1,000 32 200,00 32 200,00 Indiv

PP Restaurátorský záměr

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 7 z 7

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrecˇných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokoncˇení a předání.
platí i pro dozorové práce v ostatních podlažích :
450 450,000
Součet 450,000

lzsl K iP0ı4 Restaurátørský záměr i Soubørl 1,000 32 200,00 32 200,00 Indiv
PP Restaura'torský Záměr

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských Záměrů, restaurátorských
Závěrecˇných Zpráv, dílenských dokumentací, vZorkování a Veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokoncˇení a předání.

Strana 7 Z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 919 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 919 050,00 21,00% 1 873 000,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 792 050,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 919 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 919 050,00 21,00% 1 873 000,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 792 050,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 30

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

KSOI CC-CZI
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 919 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 8 919 050,00 21,00% 1 873 000,50

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 10 792 050,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 919 050,00

725 - Zařizovací předměty 375 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 3 320 100,00

766.01 - Truhlářské prvky - repase 617 400,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 207 800,00

767.01 - Zámečnické prvky - repase 86 100,00

782.01 - Kamenické prvky - repasované 311 850,00

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 919 050,00

725 - Zařizovací předměty 375 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 3 320 100,00

766.01 - Truhlářské prvky - repase 617 400,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 207 800,00

767.01 - Zámečnické prvky - repase 86 100,00

782.01 - Kamenické prvky - repasované 311 850,00

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 30

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 8 919 050,00

725 - Zařizovací předměty 375 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 3 320 100,00

766.01 - Truhlářské prvky - repase 617 400,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 207 800,00

767.01 - Zámečnické prvky - repase 86 100,00

782.01 - Kamenické prvky - repasované 311 850,00

Strana 2 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 919 050,00

D 725 Zařizovací předměty 375 800,00

1 K ZAŘ/01
Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 18,000 1 950,00 35 100,00 Indiv

PP Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

Zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

2 K ZAŘ/02
Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný, 

310/320/130mm
ks 20,000 2 200,00 44 000,00 Indiv

PP Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný, 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný

typový


 montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

3 K ZAŘ/03 Dvouháček, 65/54/42mm ks 34,000 920,00 31 280,00 Indiv

PP Dvouháček, 65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

Dvouháček

typový


 montáž na omítku

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 34 34,000

VV Součet 34,000

4 K ZAŘ/04 Závěsný odpadkový koš, 360/160/v.435 ks 12,000 820,00 9 840,00 Indiv

PP Závěsný odpadkový koš, 360/160/v.435

P

Poznámka k položce:

Závěsný odpadkový koš

typový


veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 12 12,000

VV Součet 12,000

5 K ZAŘ/05
Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

120/100/2900
ks 20,000 2 950,00 59 000,00 Indiv

PP Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 120/100/2900

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Strana 3 z 30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 919 050,00

D 725 Zařizovací předměty 375 800,00

1 K ZAŘ/01
Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 18,000 1 950,00 35 100,00 Indiv

PP Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

Zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

2 K ZAŘ/02
Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný, 

310/320/130mm
ks 20,000 2 200,00 44 000,00 Indiv

PP Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný, 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný

typový


 montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

3 K ZAŘ/03 Dvouháček, 65/54/42mm ks 34,000 920,00 31 280,00 Indiv

PP Dvouháček, 65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

Dvouháček

typový


 montáž na omítku

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 34 34,000

VV Součet 34,000

4 K ZAŘ/04 Závěsný odpadkový koš, 360/160/v.435 ks 12,000 820,00 9 840,00 Indiv

PP Závěsný odpadkový koš, 360/160/v.435

P

Poznámka k položce:

Závěsný odpadkový koš

typový


veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 12 12,000

VV Součet 12,000

5 K ZAŘ/05
Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

120/100/2900
ks 20,000 2 950,00 59 000,00 Indiv

PP Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 120/100/2900

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Strana 3 z 30

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-3 - Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 3 919 050,00

D 725 Zařızovací předměty 375 800,00
1 K ZAŘ/O1 Zasobnık papırovych rucnıku uzamykatelný, ks 18,000 1 950,00 35 100,00 Indiv

rozm.:120l298l448mm
PP Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298l448mm

Poznámka K položce:
Zásobník papírových ručníků uZamykate/ný
ľypový
montáž na omítku
Obsah 600 kusů ručníků
materiál: nerez plech matovaný odolné proti Vanda/ismu

Zajištění proti krádeži
P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky Zář_Zamek a veškerých

dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetné montáže, demontážé, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a Véškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

2 K ZAŘ/Oz Zasobnık na toaletnı papır Jumbo nastenny, ks 20,000 2 200,00 44 000,00 Indiv
310/320/130mm

PP Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný, 310/320/130mm
Poznámka k položce:
Zásobník na toaletní papír Jumbo nástěnný
ľypový
montáž na omítku
velká role
materiál: nerez plech matovaný odolné proti Vanda/ismu

Zajištění proti krádeži
P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_Zamek a veškerých

dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetné montáže, demontážé, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a Véškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

j 3 j K jZAŘ/03 Dvouháček, 85/54/42mm j KS 34,000 920,00 31 280,00 ındiv
PP Dvouháček, 65/54/42mm

Poznámka k poIoZ'ce:
Dvouháček
ľypový
montáž na omítku
materiál: nerez plech matovaný odolné proti Vanda/ismu

Zajištění proti krádeži
P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_Zamek a veškerých

dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetné montáže, demontážé, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a Véškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

VV 34 34,000
VV Součet 34,000

j 4 j K jZAŘ/04 Závěsný odpadkový Koš, 360/160/v.435 j KS 12,000 820,00 9 840,00 ındiv
PP Závěsný odpadkový koš, 360/160/v.435

Poznámka k položce:
Závěsný Odpadkový koš
ľypový
Veřejné prostory - vysoce odolný poškození vč. háčků na
plastové pytle cca 26,5 l instalace na stěnu Zajištění proti
krádeži materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_Zamek a veškerých
dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetné montáže, demontážé, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a Véškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

VV 1 2 1 2,000
VV Součet 12,000

v Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, .
5 K ZAR/O5 120/100/2900 ks 20,000 2 950,00 59 000,00 lndıv

PP Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 120/100/2900

Strana 3 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml

 montáž na omítku kontrola plnění

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+1+1+1+2+5+1+1+1+1+1+1+1 20,000

VV Součet 20,000

6 K ZAŘ/06
Štětka WC, WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 19,000 1 320,00 25 080,00 Indiv

PP Štětka WC, WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

Štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+2+1+3+3+7 19,000

VV Součet 19,000

7 K ZAŘ/07 Zrcadlo, rozm.:  600/800mm ks 18,000 4 200,00 75 600,00 Indiv

PP Zrcadlo, rozm.:  600/800mm

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

v místnosti 2.34d - atyp rozměr 1100/1350 mm - 2ks

nutno zaměřit !

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+1+1+2+4+1+2+1+1+1+1 18,000

VV Součet 18,000

8 K ZAŘ/08 Hygienický koš malý ks 8,000 900,00 7 200,00 Indiv

PP Hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

Hygienický koš malý

závěsný 4,5l

s víkem včetně výměnných sáčků

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

9 K ZAŘ/09 Zásobník na hygienické sáčky ks 10,000 650,00 6 500,00 Indiv

PP Zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

Zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

10 K ZAŘ/11 Odpadkový koš s víkem, 305/465mm ks 5,000 3 200,00 16 000,00 Indiv

PP Odpadkový koš s víkem, 305/465mm

P

Poznámka k položce:

Odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

11 K ZAŘ/12 Sprchový košík, 320/70/155mm ks 3,000 1 250,00 3 750,00 Indiv

Strana 4 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml

 montáž na omítku kontrola plnění

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+1+1+1+2+5+1+1+1+1+1+1+1 20,000

VV Součet 20,000

6 K ZAŘ/06
Štětka WC, WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 19,000 1 320,00 25 080,00 Indiv

PP Štětka WC, WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

Štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+2+1+3+3+7 19,000

VV Součet 19,000

7 K ZAŘ/07 Zrcadlo, rozm.:  600/800mm ks 18,000 4 200,00 75 600,00 Indiv

PP Zrcadlo, rozm.:  600/800mm

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

v místnosti 2.34d - atyp rozměr 1100/1350 mm - 2ks

nutno zaměřit !

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 1+1+1+1+1+2+4+1+2+1+1+1+1 18,000

VV Součet 18,000

8 K ZAŘ/08 Hygienický koš malý ks 8,000 900,00 7 200,00 Indiv

PP Hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

Hygienický koš malý

závěsný 4,5l

s víkem včetně výměnných sáčků

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

9 K ZAŘ/09 Zásobník na hygienické sáčky ks 10,000 650,00 6 500,00 Indiv

PP Zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

Zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

 materiál: nerez plech matovaný     odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

10 K ZAŘ/11 Odpadkový koš s víkem, 305/465mm ks 5,000 3 200,00 16 000,00 Indiv

PP Odpadkový koš s víkem, 305/465mm

P

Poznámka k položce:

Odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

11 K ZAŘ/12 Sprchový košík, 320/70/155mm ks 3,000 1 250,00 3 750,00 Indiv

Strana 4 z 30

PC Typ Kód MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K položce:
Dávkovač tekutého mýdla uzámykatelný
ľypový
Obsah náplně 1000ml
montáž na omítku kontrola plnění
materiál: nerez plech matoVaný odolné proti Vandálismu

Zajištění proti krádeži
P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých

dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředa'ní.

VV 1+1+1+1+1+1+2+5+1+1+1+1+1+1+1 20,000
VV Součet 20,000

v Stětka WC, WC Souprava nástěnná, .
6 K ZAR/06 [OZm':14O/135/260 ks 19,000 1 320,00 25 080,00 Indıv

PP Stětka WC, WC Souprava nástěnná, rozm.:140/135l260
Poznámka k položce:
Šrètka WC
WC souprava nástěnná
typová

Veřejné prostory - odolné poškození pevná instalace na stěnu
zajištění proti krádeži
provedení: nerez matováná+ bílý plast

P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředáníV

VV 1+1 +1 +2+1+3+3+7 19,000
VV Součet 19,000

l 7 l K lZAŘ/07 Zrcadlo, rozm.: 800/800mm l ks l 18,000 4 200,00 75 800,00 ındiv
PP Zrcadlo, rozm.: 600/800mm

Poznámka k položce:
Zrcadlo
âÍl/P
orámováno nerezovou lisˇtou šíře 5mm
Zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií
proti krádeži
V místnosti 2. 340' - atyp rozměr 1100/1350 mm - 2ks

P nutno zaměřit l
Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředáníV

VV 1+1+1+1+1+2+4+1+2+1+1+1+1 18,000
VV Součet 18,000

l 8 l K lZAŘ/08 Hygienický koš maıý l ks l 8,000 900,00 7 200,00 ındiv
PP Hygienický koš malý

Poznámka k položce:
Hygienický koš malý
Závěsný 4,5/
s víkem Včetně Výměnných sáčků
materiál: nerez plech matoVaný odolné proti Vandálismu

Zájištění proti krádeži
P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_zamek a veškerých

dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

l 9 l K lZAŘ/OQ Zásobník na hygienické sáčky l ks l 10,000 850,00 8 500,00 ındiv
PP Zásobník na hygienické Sáčky

Poznámka k položce:
Zásobník na hygienické sáčky
montáž na omítku
materiál: nerez plech matoVaný odolné proti Vandálismu

Zájištění proti krádeži
Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_zamek a veškerých

P dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

l 10 l K lZAŘ/11 odpadkový koš s vı'kem, 305/485mm l ks l 5,000 3 200,00 18 000,00 ındiv
PP Odpadkový koš s víkem, 305l465mm

Poznámka k položce:
Odpadkový kosˇ s Víkem
ľypový
nášlapný obsah 20L
máteriál: nerez plech matováný

plastová vložka pro uchycení igelitoVých pytlů
pedálový mechanismus, tichý chod

P Kompletní provedení dle tabulky 07 Tábulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací obsažených v PD (textová i Výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředa'ní.

l 11 l K lZAŘ/12 Sprchový košı'k, 320/70/155mm l ks l 3,000 1 250,00 3 750,00 ındiv
Strana 4 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sprchový košík, 320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

Sprchový košík typová

 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

12 K ZAŘ/13 Invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600 ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP Invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600

P

Poznámka k položce:

Invalidní madlo k umyvadlu pevné


typový výrobek


 vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  provedení: nerez 

matovaná


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

13 K ZAŘ/14 Sada invalidních madel k WC míse ks 2,000 6 500,00 13 000,00 Indiv

PP Sada invalidních madel k WC míse

P

Poznámka k položce:

Sada invalidních madel k WC míse


      vč.držáku na toaletní papír

typový výrobek  vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži

 madlo výklopné vč.držáku na toaletní papír  madlo pevné uzavřené  

provedení: nerez matovaná


madlo pevné  1x -  dl.700  madlo sklopné 1x -  dl.700


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

14 K ZAŘ/15 Zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760 ks 2,000 5 800,00 11 600,00 Indiv

PP Zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo pro invalidní WC standart


 vyklopené - vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  spec. 

uchycení zrcadla  v nerezovém rámu  tl.zrcadla 6mm


 provedení: nerez matovaná


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

15 K ZAŘ/16?
Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, rozm.: 850/2150 

mm
ks 2,000 9 000,00 18 000,00 Indiv

PP Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, rozm.: 850/2150 mm

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu

součást konstrukce stěny wc orámováno nerezovou lištou matnou

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

16 K 998725204R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 580,00 10 740,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

17 K 998725293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 580,00 7 160,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 766 Konstrukce truhlářské 3 320 100,00
18 K DN01/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 5 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sprchový košík, 320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

Sprchový košík typová

 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

12 K ZAŘ/13 Invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600 ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP Invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600

P

Poznámka k položce:

Invalidní madlo k umyvadlu pevné


typový výrobek


 vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  provedení: nerez 

matovaná


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

13 K ZAŘ/14 Sada invalidních madel k WC míse ks 2,000 6 500,00 13 000,00 Indiv

PP Sada invalidních madel k WC míse

P

Poznámka k položce:

Sada invalidních madel k WC míse


      vč.držáku na toaletní papír

typový výrobek  vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži

 madlo výklopné vč.držáku na toaletní papír  madlo pevné uzavřené  

provedení: nerez matovaná


madlo pevné  1x -  dl.700  madlo sklopné 1x -  dl.700


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

14 K ZAŘ/15 Zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760 ks 2,000 5 800,00 11 600,00 Indiv

PP Zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo pro invalidní WC standart


 vyklopené - vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  spec. 

uchycení zrcadla  v nerezovém rámu  tl.zrcadla 6mm


 provedení: nerez matovaná


Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

15 K ZAŘ/16?
Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, rozm.: 850/2150 

mm
ks 2,000 9 000,00 18 000,00 Indiv

PP Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, rozm.: 850/2150 mm

P

Poznámka k položce:

Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu

součást konstrukce stěny wc orámováno nerezovou lištou matnou

Kompletní provedení dle  tabulky 07 Tabulky zař_zamek a veškerých 

dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

16 K 998725204R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 580,00 10 740,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

17 K 998725293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 580,00 7 160,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 766 Konstrukce truhlářské 3 320 100,00
18 K DN01/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 5 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l12l

PP

K lZAŘ/13

Sprchový košík, 320/70/155mm
Poznámka k položce:
Sprchový košík tyvá
montáž na Stěnu
Odolné proti Vanda/ismu provedení: nerez matovaná
umístění do sprchového koutu
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedeni a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředáni.
Invalidní madlo k umyvadlu pevně, dl.600 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

l13l

PP

K lZAŘ/14

Invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600
Poznámka k položce:
Invalidní madlo k umyvadlu pevné
typový Výrobek
vysoce odolné poškození zajištění proti krádeži provedeni: nerez

matovaná
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedeni a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředáni.
Sada invalidních madel k WC míse 2,000 6 500,00 13 000,00 Indiv

l14l

PP

K lZAŘ/15

Sada invalidních madel k WC mise
Poznámka k položce:
Sada invalidních madel k WC mise

Vč. držáku ná toaletní papír
typový Výrobek Vysoce Odolné poškození Zajištění proti krádeži
madlo Výklopné vcˇ. držáku na toaletní papír madlo pevné uzavřené

provedeni: nerez matovaná
madlo pevné 1x - dl. 700 madlo sklopné 1x - dl. 700
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedeni a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předáníV

Zrcadlo pro invalidní WC standart, roZm.:410/760 ksl 2,000 5 800,00 11 600,00 Indiv
PP Zrcadlo pro invalidní WC standart, roZm.:410/760

Poznámka k položce:
Zrcadlo pro invalidní WC standart
vyklopené - Vysoce Odolné poškození zajištění proti krádeži spec.

uchycení zrcadla V nerezovém rámu tl.zrcadla 6mm
provedení: nerez matovaná
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedeni a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředáni.

15 K ZAŘ/16? Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, roZm.: 850/2150
mm

ks 2,000 9 000,00 18 000,00 Indiv

PP Zrcadlo nástěnné v nerezovém rámu, roZm.: 850/2150 mm
Poznámka k položce:
Zrcadlo nástěnné V nerezovém rámu
Součást konstrukce stěny Wc Orámováno nerezovou lištou matnou
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky Zář_zamek a veškerých
dalších informací Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedeni a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
bředáni.

16 K 998725204R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech
výšky do 36 m

% 3,000 3 580,00 10 740,00 RTS 20/ I
PP Přesun hmot pro Zařizovací předměty v Objektech výšky do 36 m

Poznámka k položce:
VodOrOvně do 50 m

17 K 998725293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenost do 500 m

% 2,000 3 580,00 7 160,00 RTS 20/ I

PP

D 766

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
VodOrOvně do 50 m

Konstrukce truhlářské 3 320 100,00
l18l K lDN01/L lNově dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.800/2000 2,000 35 000,00l 70 000,00lındiv

PP Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.800/2000

Strana 5 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

01/P 1 kus- dveře do WC (imobilní)-opatřit vodorovným 

madlem,okopovým plechem ve spodní části dveří rozerou pro WC s 

možností otevření zvenku,provedení nerez mat provedení:zárubeň: 

masiv buk


              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

19 K DN01/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

01/P 1 kus- dveře do WC (imobilní)-opatřit vodorovným 

madlem,okopovým plechem ve spodní části dveří rozerou pro WC s 

možností otevření zvenku,provedení nerez mat provedení:zárubeň: 

masiv buk


              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

20 K DN02/L
Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně 

a pouzdra, sv.700/2000
ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP
Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně a pouzdra, 

sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně a pouzdra

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce) křídlo- 

hladké dřevěné,dělené v polovině kování: typový systém pro dveře z 

části posuvné a z části otočné vč. Koule            rozeta WC pojistka

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

21 K DN03/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 6 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

01/P 1 kus- dveře do WC (imobilní)-opatřit vodorovným 

madlem,okopovým plechem ve spodní části dveří rozerou pro WC s 

možností otevření zvenku,provedení nerez mat provedení:zárubeň: 

masiv buk


              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

19 K DN01/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

01/P 1 kus- dveře do WC (imobilní)-opatřit vodorovným 

madlem,okopovým plechem ve spodní části dveří rozerou pro WC s 

možností otevření zvenku,provedení nerez mat provedení:zárubeň: 

masiv buk


              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

20 K DN02/L
Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně 

a pouzdra, sv.700/2000
ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP
Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně a pouzdra, 

sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře z části posuvné,z části otočné vč.zárubně a pouzdra

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce) křídlo- 

hladké dřevěné,dělené v polovině kování: typový systém pro dveře z 

části posuvné a z části otočné vč. Koule            rozeta WC pojistka

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

21 K DN03/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 6 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
Zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(šiře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcOVé křídlo- hladké dřevěné bezfalcOVé kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rOZety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
prO VlOžkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
01/P 1 kus- dveře do WC (imObi/ni)-opatřit Vodorovným
madlem,OkOpOVým plechem Ve spodní části dveří rOzerOu pro WC s
možností Otevření zvenku,pr0vedení nerez mat provedení:zárubeň:
masiv buk

křil:konstrukční plná deska dýhOVaná,hrany s masivním
nákližkem buk
bez prahu
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (teXtOVá i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného prOVedenı' a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prvky musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a
nvvn'nnnnı'vnı' nnıI/n

l19l K lDN01/P Nove dveře vnitřnívčzárubnè,Sv.800/2000 l KS t 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.800/2000

FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(šiře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcOVé křídlo- hladké dřevěné bezfalcOVé kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rOZety provedení nerez ,mat (Viz Vzor) rozeta
prO VlOžkoVý klíč nerez mat (Viz Vzor)
01/P 1 kus- dveře do WC (imObi/ni)-opatřit Vodorovným
madlem,OkOpOVým plechem Ve spodní části dveří rOzerOu pro WC s
možností Otevření zvenku,pr0vedení nerez mat provedení:zárubeň:
masiv buk

křil:konstrukční plná deska dýhOVaná,hrany s masivním
nákližkem buk
bez prahu
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného prOVedenı' a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prk musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a

20 K DN02/L
n nnnnnnnnnnnnnnI/ıı

Nové dveře Z části posuvné,Z části Otočné vč.Zárubně
a pouzdra, Sv.700l2000 ks 1,000

51 000,00 51 000,00 Indiv

PP Nové dveře Z části posuvné,z části otočné vč.zárubně a pouzdra,
Sv.700/2000
ruzııarnka k položce;
NOVé dVeře z části pOsaě,z části OtOčně Vč.zárubně a pouzdra
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(šiře dle st. konstrukce) křídlo-
hladké dřevěné, dělené V polovině kování: typOVý systém pro dVeře z
části posuvné a z části Otočné vč. Koule rozeta WC pojistka
provedení:zárubeň: masiv buk

křil:konstrukční plná deska dýhOVaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-ŠedObéžoVá lazura,mat(před realizaci bude
VsOrkOvánO) bez prahu
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (teXtOVá i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného prOVedenı' a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prk musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutnO přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a
cnninıınr-ími nnılıv

l 21 l K lDNOs/L Nove dveře vnitřnívčzárubnè,Sv.700/2000 l KS t 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000

Strana 6 Z 30

Cenová Soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

22 K DN04/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

23 K DN04/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

24 K DN05/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 7 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

22 K DN04/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

23 K DN04/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

24 K DN05/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 7 z 30

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I'UĹIIGIHÄÖ H IJUlUĹlı'C.

NOVé dveře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
Zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proveden/'Zárubeň' masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno) bez prahu

P Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nnnı'nnnnı'mı' nnılın

l 22 l K lDN04/L Nove dveře vnitřnı' vč.zárubnë, Sv.800/2000 l KS t 2,000 35 000,00 70 000,00 ındiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

I'UĹIIGIHÄÖ H IJUlUĹlı'C.

NOVé dveře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proveden/'Zárubeň' masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno) bez prahu

P Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nnnı'nnnnı'mı' nnılın

l 23 l K lDN04/P Nove dveře vnitřnı' vč.zárubnë, Sv.800/2000 l KS t 1,000 35 000,00 35 000,00 ındiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

I'UĹIIäHlKä K pUlUĹUC.

NOVé dVeře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proveden/'Zárubeň' masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno) bez prahu

P Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nnnı'nnnnı'mı' nnılın

l 24 l K lDN05/L Nove dveře vnitřnı' vč.zárubnë, Sv.700/2000 l KS t 1,000 42 000,00 42 000,00 ındiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 7 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické, tvarová kopie dveří stávajících U.T/1.2

zárubeň- masivní rámová,obložková s profilací(profilace dle dveří 

dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr            klika vč. títku mosaz             zámek vložkový typy 

kování viz vzor dřevěný práh

provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

25 K DN05/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické, tvarová kopie dveří stávajících U.T/1.2

zárubeň- masivní rámová,obložková s profilací(profilace dle dveří 

dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr          klika vč. títku mosaz             zámek vložkový typy kování 

viz vzor dřevěný práh

provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

26 K DN06/L
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností 

EW 30DP3-C, rozm.:2155/2864
ks 1,000 230 000,00 230 000,00 Indiv

PP
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností EW 30DP3-C, 

rozm.:2155/2864

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem

s požární odolností EW 30DP3-C

Atypické,


zárubeň- masivní rámová s vodorovným poutcem,nadsvětlík 

pevný,plný,kazetový


dveře dvoukřídlové - rámové s kazetovou výplní, dvě kazety na křídlo

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr            klika vč. títku mosaz

            zámek vložkový,samozavírač zadlabaný v křídle(skrytý)             

typy kování viz vzor


dřevěný práh provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

27 K DN07/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 8 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické, tvarová kopie dveří stávajících U.T/1.2

zárubeň- masivní rámová,obložková s profilací(profilace dle dveří 

dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr            klika vč. títku mosaz             zámek vložkový typy 

kování viz vzor dřevěný práh

provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

25 K DN05/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické, tvarová kopie dveří stávajících U.T/1.2

zárubeň- masivní rámová,obložková s profilací(profilace dle dveří 

dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr          klika vč. títku mosaz             zámek vložkový typy kování 

viz vzor dřevěný práh

provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

26 K DN06/L
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností 

EW 30DP3-C, rozm.:2155/2864
ks 1,000 230 000,00 230 000,00 Indiv

PP
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností EW 30DP3-C, 

rozm.:2155/2864

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem

s požární odolností EW 30DP3-C

Atypické,


zárubeň- masivní rámová s vodorovným poutcem,nadsvětlík 

pevný,plný,kazetový


dveře dvoukřídlové - rámové s kazetovou výplní, dvě kazety na křídlo

          profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U.T/1.2

kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí 

nátěr            klika vč. títku mosaz

            zámek vložkový,samozavírač zadlabaný v křídle(skrytý)             

typy kování viz vzor


dřevěný práh provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

27 K DN07/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 8 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Nově dveře Vnitřní
Vč.Zárubně
Atypické, tVaroVá kopie dveří stávajících U. T/1.2
Zárubeň- masiVnı' rámOVá,obloŽkoVá S profilací(profilace dle dveří
dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

profilace nutno sejmout Ze stávajících dveří U. T/1.2
kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí
nátěr klika Vč. títku mosaz Zámek Vložkový typy
kování viz Vzor dřevěný práh
provedení: měkkě dřevo pod krycí n átěr
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
Pro jednotlive prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prVků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

lzsl K lDNOs/P Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000 lksl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP Nově dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Nově dveře vnitřní
Vč.Zárubně
Atypické, tVaroVá kopie dveří stávajících U. T/1.2
Zárubeň- masiVnı' rámOVá,obloŽkoVá s profilací(profilace dle dveří
dochovaných) křídlo- rámové s kazetovou výplní, čtyři kazety

profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U. T/1.2
kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí
nátěr klika vč. títku mosaz Zámek Vložkový typy kování
Viz vzor dřevěný práh
provedení: měkkě dřevo pod krycí n átěr
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
Pro jednotlive prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prVků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

26 K DN06/L Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností
EW 30DP3-C, roZm.:2155/2864 ks 1,000 230 000,00 230 000,00 Indiv

PP Nově dveře vnitřní s nadsvětlíkem s požární odolností EW 30DP3-C,
roZm.:2155/2864
Poznámka k položce:
Nově dVeře Vnitřní s nadsvětlíkem
s požární Odolností EW 30DP3-C
Atypické,
Zárubeň- masiVnı' rámOVá s vodorovným poutcem,nadsVět/ı'k
pevný, plný,kaZetoVý
dveře dVoukříd/Ové - rámové s kazetovou Výplní, dvě kazety na křídlo

profilace nutno sejmout ze stávajících dveří U. T/1.2
kování: dveřní panty s bambulkovým zakončením,ocel pod krycí
nátěr klika Vč. títku mosaz

Zámek vložkoVý,samOZaVı'rač zadlabaný V křídle(skrytý)
typy kování Viz Vzor
dřevěný práh provedení: měkké dřevo pod krycí n átěr
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
Pro jednotlive prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prVků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
spojovacími prk.

l 27 l K lDNO7/L Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000 lksl 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv
PP Nově dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000

Strana 8 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka 

dveří(dveře 07P)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

28 K DN07/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka 

dveří(dveře 07P)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

29 K DN08/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

30 K DN09/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 9 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka 

dveří(dveře 07P)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

28 K DN07/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka 

dveří(dveře 07P)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

29 K DN08/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude 

vyvzorkováno) bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

30 K DN09/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 9 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

NOVé dveře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
Zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor) stěnOVá Zarážka
dVeř/'(dveře 07P)
proVedení.'zárubeň: masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno)
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nvvn'nnnnı'wn' nnıI/n

lzsl K lDNO7/P Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.700l2000 ` ks ` 1,000 34 000,00 34 000,00 Indiv
PP

l 29 l K lDNOs/L

Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

NOVé dveře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor) stěnOVá Zarážka
dVeř/'(dveře 07P)
proVedení.'zárubeň: masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno)
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nhnı'nunnı'mı' nnılııı

Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.800l2000 ` ks ` 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dVeře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(šlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proVedení.'zárubeň: masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním
nákližkem buk odstín-Šedobéžová lazura,mat(před realizací bude
VsOrkováno) bez prahu
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

l 30 l K lDNOQ/L Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.800l2000 ` ks ` 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 9 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravé dovnitř 

kování: dveřní panty skryté nerez

           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-dle výmalby stěny (před realizací bude 

vyvzorkováno) dřevěný práh

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

31 K DN09/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravé dovnitř 

kování: dveřní panty skryté nerez

           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-dle výmalby stěny (před realizací bude 

vyvzorkováno) dřevěný práh

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

32 K DN10/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1030/2070 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1030/2070

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15

zárubeň masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-

jednořídlové,rámové se čtyřmi kazetami

profilace dle stávajícíh dveří včetně prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr krabicový zámek vč. kliky

vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/3.20

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín šedá viz dveře 

U.T./3.20


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

33 K DN11/L
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného 

ostění, cca 730-800/1100-1120mm
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-

800/1100-1120mm

Strana 10 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravé dovnitř 

kování: dveřní panty skryté nerez

           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-dle výmalby stěny (před realizací bude 

vyvzorkováno) dřevěný práh

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

31 K DN09/P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravé dovnitř 

kování: dveřní panty skryté nerez

           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk     odstín-dle výmalby stěny (před realizací bude 

vyvzorkováno) dřevěný práh

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

32 K DN10/L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1030/2070 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1030/2070

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15

zárubeň masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-

jednořídlové,rámové se čtyřmi kazetami

profilace dle stávajícíh dveří včetně prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr krabicový zámek vč. kliky

vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/3.20

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín šedá viz dveře 

U.T./3.20


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

33 K DN11/L
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného 

ostění, cca 730-800/1100-1120mm
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-

800/1100-1120mm

Strana 10 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
Zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(sˇlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravě dovnitř
kování: dveřní panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proveden/'Zárubeň' masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná, hrany s masivním
nákližkem buk odstín-dle Výmalby stěny (před realizací bude
VsOrkováno) dřevěný práh
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

l 31 l K lDNOQ/P Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.800/2000 lksl 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv
PP

1321 K lDN10/L

Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámová do líce stěny(sˇlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové otvíravě dovnitř
kování: dveřní panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
proveden/'Zárubeň' masiv buk

křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná, hrany s masivním
nákližkem buk odstín-dle Výmalby stěny (před realizací bude
VsOrkováno) dřevěný práh
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.1030/207O lksl 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1030l2070

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

NOVé dVeře Vnitřní
Vč.zárubně
TvaroVá kopie dveří stávajících U. T/3. 15
zárubeň masivní rámová s obložkou,0bložka profilovaná dveře-
jednořídlově,rámové se čtyřmi kazetami
profilace dle stávajícíh dveří Včetně prahu
kování: dveřní panty Ocel pod krycí nátěr krabicoVý zámek Vč. kliky
Vzory kování budou Vybrány dle dveří U. T/3. 20
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín sˇedá Viz dveře
U. T/3. 20
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musí být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a
cnninıınr-ími nnılıv

33 DN11/L Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného
ostění, cca 730-800/ 1 100-1 120mm

ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-
800/1100-1120mm

Strana 10 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nová komínová dvířka

do stávajícího kamenného ostění

Kopie stávajících dvířek komínových U.T/2.2

jednokřídlová,masivní rámová konstrukce se dvěmi kazetami s 

jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

           krabicový zámek s klikou


vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/2.2

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U.T./2.2

v místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

34 K DN11/P
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného 

ostění, cca 730-800/1100-1120mm
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-

800/1100-1120mm

P

Poznámka k položce:

Nová komínová dvířka

do stávajícího kamenného ostění

Kopie stávajících dvířek komínových U.T/2.2

jednokřídlová,masivní rámová konstrukce se dvěmi kazetami s 

jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

           krabicový zámek s klikou


vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/2.2

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U.T./2.2

v místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

35 K DN12P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.600/2000 ks 1,000 33 000,00 33 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.600/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka(viz 

vzor) provedení:zárubeň: masiv buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

36 K DN13L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 36 000,00 72 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 11 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nová komínová dvířka

do stávajícího kamenného ostění

Kopie stávajících dvířek komínových U.T/2.2

jednokřídlová,masivní rámová konstrukce se dvěmi kazetami s 

jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

           krabicový zámek s klikou


vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/2.2

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U.T./2.2

v místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

34 K DN11/P
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného 

ostění, cca 730-800/1100-1120mm
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-

800/1100-1120mm

P

Poznámka k položce:

Nová komínová dvířka

do stávajícího kamenného ostění

Kopie stávajících dvířek komínových U.T/2.2

jednokřídlová,masivní rámová konstrukce se dvěmi kazetami s 

jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

           krabicový zámek s klikou


vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/2.2

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U.T./2.2

v místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

35 K DN12P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.600/2000 ks 1,000 33 000,00 33 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.600/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)             stěnová zarážka(viz 

vzor) provedení:zárubeň: masiv buk

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

36 K DN13L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 2,000 36 000,00 72 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

Strana 11 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
NOVá komínová dvířka
do stávajícího kamenného ostění
Kopie stávajících dvířek komínových U. T/2.2
jednokřı'dlová,masivní rámoVá konstrukce se dvěmi kazetami s
jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

krabicový Zámek s klikou
Vzory kování budou Vybrány dle dveří U. T/2.2
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U. T/2.2
V místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být Zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVnI'mi a
spojovacími prvky.

34 K DN11/P Nová komínová dvířka do stávajícího kamenného
ostění, cca 730-800/1100-1120mm ks 3,000

30 000,00 90 000,00 Indiv

PP Nová komínovaı dvířka do stávajícího kamenného ostění, cca 730-
800/1100-1120mm
Poznámka k položce:
NOVá komínová dvířka
do stávajícího kamenného ostění
Kopie stávajících dvířek komínových U. T/2.2
jednokřı'dlová,masivní rámoVá konstrukce se dvěmi kazetami s
jednoduchou profilací kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr

krabicový zámek s klikou
Vzory kování budou Vybrány dle dVeří U. T/2.2
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín bílá viz dveře U. T/2.2
V místnosti 3.17 rozměr ~600/800 mm (1x)
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být Zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVnI'mi a
spojovacími prk.

Issl K iDN12P Nove dveře vnitřnívčzárubnè,Sv.600/2000 i KS i 1,000 33 000,00 33 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.600/2000

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

NOVé dveře Vnitřní
Vč.Zárubně
Atypické
Zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(sˇlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
pro vložkoVý klíč nerez mat (Viz vzor) stěnová zarážka (Viz
Vzor) proVedení:zárubeň: masiv buk
bez prahu
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být Zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVnI'mi a
cnnı'nıınr-ími nnılıv

[36] K iDN13L Nove dveře vnitřnívčzárubnè,Sv.800/2000 i KS i 2,000 36 000,00 72 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.800/2000

Strana 11 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

1 kus dveří 14/L opatřit vodorovným madlem,okopovým plechem a 

rozetou pro WC s možností otevření z venku(WC pro imobilní v 

provedení nerez mat provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

    odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude vyvzorkováno)

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

37 K DN13P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

1 kus dveří 14/L opatřit vodorovným madlem,okopovým plechem a 

rozetou pro WC s možností otevření z venku(WC pro imobilní v 

provedení nerez mat provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

    odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude vyvzorkováno)

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

38 K DN14L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2000 ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15

zárubeň masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-

jednořídlové,rámové se čtyřmi kazetami

profilace dle stávajícíh dveří včetně prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr krabicový zámek vč. kliky

vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/3.20 provedení: měkké 

dřevo pod krycí nátěr

odstín šedá viz dveře U.T./3.20

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

39 K DN15L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400

Strana 12 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

1 kus dveří 14/L opatřit vodorovným madlem,okopovým plechem a 

rozetou pro WC s možností otevření z venku(WC pro imobilní v 

provedení nerez mat provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

    odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude vyvzorkováno)

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

37 K DN13P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické


zárubeň- masivní rámová do líce stěny(šíře dle st.konstrukce),pro 

dveře bezfalcové křídlo- hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní 

panty skryté nerez


           klika vč. rozety  provedení  nerez ,mat (viz vzor)             rozeta 

pro vložkový klíč nerez mat (viz vzor)

1 kus dveří 14/L opatřit vodorovným madlem,okopovým plechem a 

rozetou pro WC s možností otevření z venku(WC pro imobilní v 

provedení nerez mat provedení:zárubeň: masiv buk

              křídlo:konstrukční plná deska dýhovaná,hrany s masivním 

nákližkem buk

    odstín-šedobéžová lazura,mat(před realizací bude vyvzorkováno)

bez prahu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

38 K DN14L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2000 ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2000

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní

vč.zárubně

Atypické


tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15

zárubeň masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-

jednořídlové,rámové se čtyřmi kazetami

profilace dle stávajícíh dveří včetně prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr krabicový zámek vč. kliky

vzory kování budou vybrány dle dveří U.T/3.20 provedení: měkké 

dřevo pod krycí nátěr

odstín šedá viz dveře U.T./3.20

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

39 K DN15L Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400

Strana 12 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
Zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(sˇlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcOVé křídlo- hladké dřevěné bezfalcOVé kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz vzor) rozeta
prO VlOžkoVý klíč nerez mat (Viz vzor)
1 kus dveří 14/L opatřit Vodorovným madlem,OkOp0Vým plechem a
rozetou prO WC s možností Otevření z Venku(WC pro imobilní v
prOVedenı' nerez mat prOVedenı'.'zárubeň.' masiv buk

kříl:konstrukční plná deska dýhOVaná,hrany s masivním
nákližkem buk

odstín-ŠedObéžOVá lazura,mat(před realizací bude VsOrkOVánO)
bez prahu
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nOve Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a
nvvn'nnnnı'wn' nnıI/n

l37l K lDN13P
PP

lssl K lDN14L
PP

139] K lDN15L

Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.800/2000
Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.800/2000
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULlıc.

NOVé dveře Vnitřní Vč.zárubně
Atypickě
zárubeň- masiVnı' rámOVá do líce stěny(sˇlře dle st. konstrukce),pro
dveře bezfalcOVé křídlo- hladké dřevěné bezfalcOVé kování: dveřní
panty skryté nerez

klika vč. rozety provedení nerez ,mat (Viz Vzor) rozeta
prO VlOžkoVý klíč nerez mat (Viz Vzor)
1 kus dveří 14/L opatřit Vodorovným madlem,OkOp0Vým plechem a
rozetou prO WC s možností Otevření z Venku(WC pro imobilní v
prOVedenı' nerez mat prOVedenı'.'zárubeň.' masiv buk

kříl:konstrukční plná deska dýhOVaná,hrany s masivním
nákližkem buk

odstín-ŠedObéžOVá lazura,mat(před realizací bude VsOrkOVánO)
bez prahu
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nOve Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a
nvvn'nnnnı'wn' nnıI/n

Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.1000/2000
Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000l2000
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dVeře Vnitřní
Vč.zárubně
Atypickě
tvarová kopie dVeří stávajících U. T/3. 15
zárubeň masivní rámoVá s Obložkou,0bložka profilovaná dveře-
jeařílvě,rámoVé se čtyřmi kazetami
profilace dle stávajícíh dveří Včetně prahu
kování: dveřní panty Ocel pod krycí nátěr krabicoVý zámek Vč. kliky
Vzory kování budou Vybrány dle dVeří U. T/3. 20 provedení: měkké
dřeVO pod krycí nátěr
Odstín Šedá Viz dveře U. T/3.20
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prVku 03 Tabulky dvere
nOve Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dOk.
Rozměry prvků nutnO přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVn/'mi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.1000/2400

KS t 1,000 36 000,00

KS t 1,000 45 000,00

x U) 1,000 48 000,00

36 000,00 Indiv

45 000,00 Indiv

48 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000l2400

Strana 12 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15 zárubeň masivní 

rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-jednořídlové,rámové se 

čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín RAL  1013


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

40 K DN15P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15 zárubeň masivní 

rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-jednořídlové,rámové se 

čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín RAL  1013


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

41 K DN16P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.2150/3380 ks 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.2150/3380

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby zárubeň 

masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná, s vodorovným 

poutcem nadsvětlík pevný,prosklený, sklo čiré, zalištované dveře- 

dvoukřídlové,rámové šest kazet na křídle profilace dle stávajícíh 

dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

42 K DN17P
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně, 

rozm.:2150/3380
ks 1,000 310 000,00 310 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně, rozm.:2150/3380

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně

Protipožární  EW15DP3-C prosklené, ocelové-typový ocelový profil  

protipožární světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby zárubeň- 

ocelová protipožární s vodorovným poutcem,nadsvětlík pevný dělený 

třemi svislými příčlemi čryř tabulkový

dveře- dvoukřídlové,rámové, prosklené,s jednou vodorovnou a 

svislou příčlí v křídle,čtyři tabule skla s prahem

kování: dveřní panty klika s rozetou

samozavírač

provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín sv.šedá (dle předloženého 

vzorníku)


sklo čiré protipožární

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

Strana 13 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15 zárubeň masivní 

rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-jednořídlové,rámové se 

čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín RAL  1013


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

40 K DN15P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400 ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000/2400

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické tvarová kopie dveří stávajících U.T/3.15 zárubeň masivní 

rámová s obložkou,obložka profilovaná dveře-jednořídlové,rámové se 

čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín RAL  1013


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

41 K DN16P Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.2150/3380 ks 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.2150/3380

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní vč.zárubně

Atypické světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby zárubeň 

masivní rámová s obložkou,obložka profilovaná, s vodorovným 

poutcem nadsvětlík pevný,prosklený, sklo čiré, zalištované dveře- 

dvoukřídlové,rámové šest kazet na křídle profilace dle stávajícíh 

dveří U.T/3.15 bez prahu

kování: dveřní panty ocel pod krycí nátěr  klika/štítek plná mosaz bez 

povrchové úpravy


zámek vložkový

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

42 K DN17P
Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně, 

rozm.:2150/3380
ks 1,000 310 000,00 310 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně, rozm.:2150/3380

P

Poznámka k položce:

Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.zárubně

Protipožární  EW15DP3-C prosklené, ocelové-typový ocelový profil  

protipožární světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby zárubeň- 

ocelová protipožární s vodorovným poutcem,nadsvětlík pevný dělený 

třemi svislými příčlemi čryř tabulkový

dveře- dvoukřídlové,rámové, prosklené,s jednou vodorovnou a 

svislou příčlí v křídle,čtyři tabule skla s prahem

kování: dveřní panty klika s rozetou

samozavírač

provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín sv.šedá (dle předloženého 

vzorníku)


sklo čiré protipožární

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

Strana 13 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dveře Vnitřní Vč.Zárubně
Atypicke' tvarová kopie dveří stávajících U. T/3. 15 Zárubeň masivní
rámoVá s obložkou,0bložka profilovaná dVeře-jednořílVé,rámové se
čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U. T/3. 15 bez prahu
kování: dveřní panty Ocel pod krycí nátěr klika/štítek plná mosaz bez
povrchové Úpravy
Zámek Vložkový
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

odstín RAL 1013
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmOt,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
enninvnm'mi nn/L'V

\40\ K \DN15P Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.1000/2400 íksí 1,000 48 000,00 48 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.1000l2400

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dveře vnitřní Vč.Zárubně
Atypicke' tvarová kopie dveří stávajících U. T/3. 15 Zárubeň masivní
rámoVá s obložkou,0bložka profilovaná dVeře-jednořílVé,rámové se
čtyřmi kazetami profilace dle stávajícíh dveří U. T/3. 15 bez prahu
kování: dveřní panty Ocel pod krycí nátěr klika/štítek plná mosaz bez
povrchové Úpravy
zámek Vložkový
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

odstín RAL 1013
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
cnninıınr-ími nnılıv

[41 t K \DN16P Nové dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.2150/3380 íksí 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv
PP Nové dveře vnitřní vč.zárubně, sv.2150l3380

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

NOVé dVeře Vnitřní Vč.Zárubně
Atypicke' světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby Zárubeň
masivní rámOVá s obložkou,0bložka profilOVaná, s vodorovným
poutcem nadsvětlík peVný,prosklený, sklo čire', ZalištoVané dVeře-
dVOukříd/OVé,rámoVé Šest kazet na křídle profilace dle stávajícíh
dveří U. T/3. 15 bez prahu
kování: dveřní panty Ocel pod krycí nátěr klika/štítek plná mosaz bez
povrchové úpravy
zámek Vložkový
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmOt,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
cnninıınr-ími nnılıv

42 DN17P Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.Zárubně,
rOZm.:2150/338O

ks 1,000 310 000,00 310 000,00 Indiv

PP Nové dveře vnitřní s nadsvětlíkem vč.za'rubně, rozm.:2150l3380
IˇUĹIIGIHKÖ K IJUlUĹlı'C.

NOVé dVeře Vnitřní s nadsvětlíkem Vč.zárubně
Protipožární EW15DP3-C prosklené, Ocelové-typový Ocelový prOfil
protipožární světlost dveří 2300 nutno zaměřit patu klenby Zárubeň-
Ocelová protipožární s VOdorOVným poutcem,nadsvětlík pevný dělený
třemi sVislými příčlemi čryř tabulkový
dVeře- dVoukříd/ové, rámové, prOsklene',s jednou vodorovnou a
sVislou příčlí V křídle, čtyři tabule skla s prahem
kování: dveřní panty klika s rozetou
samOZaVírač
provedení: Ocel pod krycí nástřik, odstín sv. šedá (dle předloženého
Vzorníku)
sklo čiré protipožární
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmOt,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prk musı' být zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nhnı'nunnı'mı' nnılııı

Strana 13 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K DN18L
Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární 

vnitřní s dvoukřídlovými dveřmi, rozm.:2659/4000mm
ks 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP
Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární vnitřní s 

dvoukřídlovými dveřmi, rozm.:2659/4000mm

P

Poznámka k položce:

Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární vnitřní s 

dvoukřídlovými dveřmi

EW 30DP3-C


Světlost dveří 700/2400mm(nutno přeměřit) dvoukřídlové,otvíravé do 

místnosti typový ocelový profil protipožární dělení je nutné přeměřit 

dle stávajících oken nadsvětlík pevný dělený kování: dveřní panty 

klika s rozetou samozavírač provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín 

sv.šedá (dle předloženého vzorníku)

sklo čiré protipožární

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

44 K DN19L
Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně 

protipožární vnitřní, rozm.:2090/3010mm
ks 1,000 335 000,00 335 000,00 Indiv

PP
Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně protipožární 

vnitřní, rozm.:2090/3010mm

P

Poznámka k položce:

Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně protipožární 

vnitřní

EW 30DP3-C


Dvoukřídlové,otvíravé do místnosti,zárubeň protipožární typový 

ocelový profil protipožární dveřní křídla s vodorovnou příčlí,dělení je 

nutné přeměřit dle stávajících dveří dvě tabule na křídle zasklení: 

sklo protipožární čiré kování: dveřní panty klika s rozetou 

samozavírač provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín sv.šedá (dle 

předloženého vzorníku)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

45 K ON01 Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/700 ks 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/700

P

Poznámka k položce:

Ocelové okno atypické


včetně rámu

Okenní rám dělený jednou svislou příčlí, tl. příčle 60mm dvě 

samostatná okenní křídla otvíravá dovnitř jednoduché zasklení,sklo 

mléčné provedení: typový subtilní ocelový profil pod krycí ástřik, 

odstín tmavá šedá( viz vzorek) kování: okenní závěsy,okenní klika s 

uzávěrem

provedení nerez mat	foto stávajícího okna


Upozornění: po demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné 

přesně zaměřit rozměry!

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

46 K ON02 Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/2000 ks 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/2000

Strana 14 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K DN18L
Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární 

vnitřní s dvoukřídlovými dveřmi, rozm.:2659/4000mm
ks 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP
Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární vnitřní s 

dvoukřídlovými dveřmi, rozm.:2659/4000mm

P

Poznámka k položce:

Nová prosklená stěna (za stávající okno) protipožární vnitřní s 

dvoukřídlovými dveřmi

EW 30DP3-C


Světlost dveří 700/2400mm(nutno přeměřit) dvoukřídlové,otvíravé do 

místnosti typový ocelový profil protipožární dělení je nutné přeměřit 

dle stávajících oken nadsvětlík pevný dělený kování: dveřní panty 

klika s rozetou samozavírač provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín 

sv.šedá (dle předloženého vzorníku)

sklo čiré protipožární

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

44 K DN19L
Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně 

protipožární vnitřní, rozm.:2090/3010mm
ks 1,000 335 000,00 335 000,00 Indiv

PP
Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně protipožární 

vnitřní, rozm.:2090/3010mm

P

Poznámka k položce:

Nové prosklené dveře  (za stávající dveře)vč.zárubně protipožární 

vnitřní

EW 30DP3-C


Dvoukřídlové,otvíravé do místnosti,zárubeň protipožární typový 

ocelový profil protipožární dveřní křídla s vodorovnou příčlí,dělení je 

nutné přeměřit dle stávajících dveří dvě tabule na křídle zasklení: 

sklo protipožární čiré kování: dveřní panty klika s rozetou 

samozavírač provedení: ocel pod krycí nástřik, odstín sv.šedá (dle 

předloženého vzorníku)

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

45 K ON01 Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/700 ks 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/700

P

Poznámka k položce:

Ocelové okno atypické


včetně rámu

Okenní rám dělený jednou svislou příčlí, tl. příčle 60mm dvě 

samostatná okenní křídla otvíravá dovnitř jednoduché zasklení,sklo 

mléčné provedení: typový subtilní ocelový profil pod krycí ástřik, 

odstín tmavá šedá( viz vzorek) kování: okenní závěsy,okenní klika s 

uzávěrem

provedení nerez mat	foto stávajícího okna


Upozornění: po demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné 

přesně zaměřit rozměry!

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

46 K ON02 Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/2000 ks 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, rozm.: 987/2000

Strana 14 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

43 DN18L Nová prosklená Stěna (Za Stávající okno) protipožární
vnitřní s dvoukřídlovými dveřmi, roZm.:2659/4000mm

ks 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP Nová prosklená stěna (Za stávající okno) protipožární vnitřní s
dvoukřídlovými dveřmi, rozm.:2659/4000mm
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

NOVá prosklená Stěna (Za stávající OknO) protipožární Vnitřní s
dvoukřídlovými dveřmi
EW 30DP3-C
Svět/Ost dveří 700/2400mm(nutno přeměřit) dukříd/OVé,OtVíraVé do
místnosti typový Ocelový profil protipožární dělení je nutné přeměřit
dle stávajících Oken nadsvétlík pevný dělený kování: dveřní panty
klika s rOzetOu samozavírač provedení: ocel pOd krycí nástřik, odstín
si/.šedá (dle předloženého VZOrníku)
sklO čiré protipožární
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické pOstupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedeni a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prvky musi být zpracována a Odsouhlasena dílenské
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě pO dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVnimi a
cnninıınr-ími nnılıv

44 DN19L Nové prosklené dveře (Za Stávající dveře)vč.Zárubně
protipožární vnitřní, roZm.:2090/3010mm

ks 1,000 335 000,00 335 000,00 Indiv

PP Nové prosklené dveře (Za stávající dveře)vč.Zárubně protipožární
vnitřní, rozm.:2090l3010mm
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

NOVé prosklené dveře (Za stávající dVeře)Vcˇ.zárubné protipožární
Vnitřní
EW 30DP3-C
DVoukřílVé,otVíravé do místnosti, záruberˇı protipožární typový
Ocelový profil protipožární dveřní křídla S vodorovnou přičlí, dělení je
nutné přeměřit dle stávajících dveří dvě tabule na křídle zasklení:
sklO protipožární čiré kování: dveřní panty klika s rozetOu
samozaVírač provedení: ocel pod krycí nástřik, Odstín sV.šedá (dle
předloženého srniku)
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 03 Tabulky dvere
nove Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedeni a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prvky musi být zpracována a Odsouhlasena dílenské
dOk.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě pO dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVnimi a
cnninıınr-ími nnılıv

45 ON01 Ocelové okno atypické včetně rámu, roZm.: 987/700 ks 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, roZm.: 987/700
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Ocelové Okno atypické
Včetně rámu
Okenní rám dělený jeau sVislou příčlí, tl. příčle 60mm dvě
Samostatná okenní křídla OtvíraVá dovnitř jednoduché Zasklení,skl0
mléčné provedení: typOVý subtilní Ocelový profil pod krycí ástřik,
Odstín tmavá šedá( viz Vzorek) kování: Okenní záVěsy,Okenni klika s
uzávěrem
provedeni nerez matto stávajícího Okna
Upozornění: pO demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné
přesné zaměřit rozměry!
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky Okna
nove Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (teXtOVá i
VýkresoVá část, technologické pOstupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace Oba/ů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedeni a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
PrO jednotlivé prvky musi být zpracována a Odsouhlasena dílenské
dOk.
Rozměry prvků nutnO přeměřit na místě pO dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kOteVnimi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

46 ON02 Ocelové okno atypické včetně rámu, roZm.: 987/2000 ks 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Ocelové okno atypické včetně rámu, roZm.: 987/2000

Strana 14 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Ocelové okno atypické včetně rámu

Okenní rám dělený jednou vodorovnou příčlí( 2/3+1/3)

spodní dvě okenní křídla otvíravá dovnitř,dělená jednou vodorovnou 

příčlí horní křídlo vyklápěcí dovnitř,dělené jednou svislou příčlí 

středová klapačka jednoduché zasklení,sklo mléčné provedení: 

typový subtilní ocelový profil pod krycí ástřik, odstín tmavá šedá( viz 

vzorek)


kování: okenní závěsy,okenní klika s uzávěrem

vyklápění pomocí pákového mechanismu,páka max. 1500 nad 

ppodlahou provedení nerez mat


foto stávajícího okna


Upozornění: po demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné 

přesně zaměřit rozměry!

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

47 K ON03a-h
Okno pevné ocelové, rozm.:cca 1150-1200mm, 

výška1020-1070mm
ks 8,000 15 000,00 120 000,00 Indiv

PP Okno pevné ocelové, rozm.:cca 1150-1200mm, výška1020-1070mm

P

Poznámka k položce:

Okno pevné ocelové


Ocelový subtilní rám vsadit do stávajícího kamenného ostění, kotvit

zasklení jednoduché,zalištované

provedení:


ocel pod nástřik odstín kovářská čerň

                                                                    detail ocelového profilu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

48 K ON04a-h
Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, rozm.:cca 

1150-1200mm, výška1020-1070mm
ks 8,000 42 000,00 336 000,00 Indiv

PP
Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, rozm.:cca 1150-1200mm, 

výška1020-1070mm

P

Poznámka k položce:

Okenice dřevěná

včetně rámu,interiérová

Dvoukřídlová se středovým otvorem v každém křídle rám vsazen do 

stávající drážky v kamenném ostění křídla okenice- masivní prkna 

spojená vodorovnými svlaky šíře prken min. 175mm

středový obdélný otvor 150/200, kruhová dřevěná úchytka na 

každém křídle kování: kované pásové závěsy 4 kusy             kované 

zástrče vč.protiklusu 4 kusy

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín hnědá(při realizaci  bude vyvzorkováno) kování: 

kovářská čerň

před výrobou budou dodány vzorky zpracování a vzory kování k 

odsouhlasení všemi stranami

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

49 K ON05 Okno pevné, rozm.: 360/660mm ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP Okno pevné, rozm.: 360/660mm

P

Poznámka k položce:

Okno pevné


Dřevěný rám vsadit do stávajícího kamenného ostění

(před realizací nutno přesně  zaměřit) zasklení jednoduché,sklo čiré 

tl.4mm


z vnitřní strany zalištovat

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr                odstín hnědá (při 

realizaci  bude vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

Strana 15 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Ocelové okno atypické včetně rámu

Okenní rám dělený jednou vodorovnou příčlí( 2/3+1/3)

spodní dvě okenní křídla otvíravá dovnitř,dělená jednou vodorovnou 

příčlí horní křídlo vyklápěcí dovnitř,dělené jednou svislou příčlí 

středová klapačka jednoduché zasklení,sklo mléčné provedení: 

typový subtilní ocelový profil pod krycí ástřik, odstín tmavá šedá( viz 

vzorek)


kování: okenní závěsy,okenní klika s uzávěrem

vyklápění pomocí pákového mechanismu,páka max. 1500 nad 

ppodlahou provedení nerez mat


foto stávajícího okna


Upozornění: po demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné 

přesně zaměřit rozměry!

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

47 K ON03a-h
Okno pevné ocelové, rozm.:cca 1150-1200mm, 

výška1020-1070mm
ks 8,000 15 000,00 120 000,00 Indiv

PP Okno pevné ocelové, rozm.:cca 1150-1200mm, výška1020-1070mm

P

Poznámka k položce:

Okno pevné ocelové


Ocelový subtilní rám vsadit do stávajícího kamenného ostění, kotvit

zasklení jednoduché,zalištované

provedení:


ocel pod nástřik odstín kovářská čerň

                                                                    detail ocelového profilu


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

48 K ON04a-h
Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, rozm.:cca 

1150-1200mm, výška1020-1070mm
ks 8,000 42 000,00 336 000,00 Indiv

PP
Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, rozm.:cca 1150-1200mm, 

výška1020-1070mm

P

Poznámka k položce:

Okenice dřevěná

včetně rámu,interiérová

Dvoukřídlová se středovým otvorem v každém křídle rám vsazen do 

stávající drážky v kamenném ostění křídla okenice- masivní prkna 

spojená vodorovnými svlaky šíře prken min. 175mm

středový obdélný otvor 150/200, kruhová dřevěná úchytka na 

každém křídle kování: kované pásové závěsy 4 kusy             kované 

zástrče vč.protiklusu 4 kusy

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

               odstín hnědá(při realizaci  bude vyvzorkováno) kování: 

kovářská čerň

před výrobou budou dodány vzorky zpracování a vzory kování k 

odsouhlasení všemi stranami

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

49 K ON05 Okno pevné, rozm.: 360/660mm ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP Okno pevné, rozm.: 360/660mm

P

Poznámka k položce:

Okno pevné


Dřevěný rám vsadit do stávajícího kamenného ostění

(před realizací nutno přesně  zaměřit) zasklení jednoduché,sklo čiré 

tl.4mm


z vnitřní strany zalištovat

provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr                odstín hnědá (při 

realizaci  bude vyvzorkováno)


Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky okna 

nove veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

Strana 15 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Ocelové okno atypické Včetně rámu
Okenní rám dělený jednou Vodorovnou příčlí( 2/3+1/3)
Spodní dVě Okenní křídla otvíravá dovnitř, dělená jednou Vodorovnou
příčlí horní křídlo Vyklápěcí dovnitř, dělené jednou sviSlOu příčli
StředoVá klápačka jednoduché Zasklení, Sklo mléčné provedení:
typoVý Subtilní Ocelový profil pod krycí ástřik, odstín tmavá šedá( viz
Vzorek)
kování: okenní Závěsy, okenní klika s uzávěrem
Vyklápění pomocí pákOVého mechanismu,páka max. 1500 nad
ppodlahou provedení nerez mat
fOto stávajícího okna
Upozornění: po demontáži stávající dřevěné konstrukce je nutné
přesně zaměřit rozměry!
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky Okna
nove Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a odsouhlasená dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce objektu
U prvků je Vždy uvažováno S finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nvvn'nnnnı'vnı' nnıI/n

47 K ON03a-h Okno pevně ocelové, roZm.:cca 1150-1200mm,
výšKa1020-1070mm ks 8,000 15 000,00 120 000,00 Indiv

PP Okno pevné ocelové, roZm.:cca 1150-1200mm, výška1020-1070mm

Poznámka k položce:
Okno peVné ocelové
Ocelový subtilní rám Vsadit dO Stávajícího kamenného Ostění, kotVit
záskleníjednoduché,zalištované
provedení:
Ocel pod nástřik odstín kOVářská čerň

detail ocelového profilu
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky Okna
nove Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a odsouhlasená dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce objektu
U prvků je Vždy uvažováno S finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
Spojovacími prk.

48 K ON04a-h Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, roZm.:cca
1150-1200mm, výška1020-1070mm ks 8,000 42 000,00 336 000,00 Indiv

PP

l49l K loNOs

Okenice dřevěná včetně rámu,interiérová, roZm.:cca 1150-1200mm,
výška1020-1070mm
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Okenice dřevěná
Včetně rámu,interiérová
DVoukřídloVá se středoVým otvorem v každém křídle rám vsazen do
Stávající drážky v kamenném Ostění křídla okenice- masivní prkna
Spojená Vodorovnými SVlaky Šíře prken min. 175mm
Středový obdélný otvOr 150/200, kruhová dřevěná úchytka na
každém křídle kování: kované páSoVé závěsy 4 kusy kované
zástrče vč.protiklusu 4 kusy
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr

odstín hnědá(při realizaci bude VsorkoVáno) kOVánı':
kovářSká čerrˇı
před VýrObou budou dodány Vzorky Zpracování á Vzory kování k
odsouhlasení Všemi stranami
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky Okna
nove Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace Suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a odsouhlasená dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce objektu
U prvků je Vždy uvažováno S finální povrchovou úpravou, koteVn/'mi a
nhnı'nunnı'mı' nnılııı

Okno pevně, rozm.: 360/660mm l ks l 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv
PP Okno pevné, rozm.: 360/660mm

Poznámka K poıozce:
Okno peVné
Dřevěný rám vsadit do Stávajícího kamenného ostění
(před realizací nutno přesně Zaměřit) záskleníjednoduché,sklo čiré
tl. 4mm
Z Vnitřní Strany zalištovat
provedení: měkké dřevo pod krycí nátěr odstín hnědá (při
realizaci bude VyvzorkoVáno)
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 05 Tabulky Okna
nove Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace Suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlivé prvky musı' být zpracována a odsouhlasená dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce objektu
U prvků je Vždy uvažováno S finální poVrchoVou úpravou, koteVn/'mi a
enninvnm'mi nn/L'V

Strana 15 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K TN01 Schody s podestou ks 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv

PP Schody s podestou

P

Poznámka k položce:

Schody s podestou


dřevěné schody s podestou, včetě konstrukce a zábradlí

podesta - pkrny tl.30mm, a vlysy tl. 20mm, rozměry dle podlahy v 

místnosti


konstrukce z trámků 80/130 - 80/165mm, sloupky 100/100mm 

zábradlí - stojky a madlo z trámků 60/40mm, kotvení pomocí L 

úhelníků do konstrukce schodiště celkové rozměry:   3050/2500mm, 

výška 500mm, schodišťové stupně 3x300/167 mm

materiál smrkové dřevo

veškeré dřevěné prvky ošetřit bezbarvou impregnací

povrchová úprava - moření dle vzorku, zátěžový protiskluzný 

polyuretanový lak před započetím výroby je nutno přeměřit skutečné 

provedení stavebních konstrukcí


Kompletní provedení dle  tabulky 04 Tabulky truhlarske nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

51 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 31 620,00 94 860,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

52 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 31 620,00 63 240,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766.01 Truhlářské prvky - repase 617 400,00
53 K DR01 Masivní dřevěné dveře, rozm.:800/1700mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:800/1700mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé, v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně klika se štítkem, mosaz,zámek dozický dveře v 

dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

54 K DR02 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1670mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1670mm

Strana 16 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K TN01 Schody s podestou ks 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv

PP Schody s podestou

P

Poznámka k položce:

Schody s podestou


dřevěné schody s podestou, včetě konstrukce a zábradlí

podesta - pkrny tl.30mm, a vlysy tl. 20mm, rozměry dle podlahy v 

místnosti


konstrukce z trámků 80/130 - 80/165mm, sloupky 100/100mm 

zábradlí - stojky a madlo z trámků 60/40mm, kotvení pomocí L 

úhelníků do konstrukce schodiště celkové rozměry:   3050/2500mm, 

výška 500mm, schodišťové stupně 3x300/167 mm

materiál smrkové dřevo

veškeré dřevěné prvky ošetřit bezbarvou impregnací

povrchová úprava - moření dle vzorku, zátěžový protiskluzný 

polyuretanový lak před započetím výroby je nutno přeměřit skutečné 

provedení stavebních konstrukcí


Kompletní provedení dle  tabulky 04 Tabulky truhlarske nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

51 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 31 620,00 94 860,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

52 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 31 620,00 63 240,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766.01 Truhlářské prvky - repase 617 400,00
53 K DR01 Masivní dřevěné dveře, rozm.:800/1700mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:800/1700mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé, v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně klika se štítkem, mosaz,zámek dozický dveře v 

dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

54 K DR02 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1670mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1670mm

Strana 16 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

50] K lTNO1 Schodyspodestou l ks l 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv
PP Schody s podestou

HOznamKa K poıozce:
Schody s podestou
dřevěné Schody S podestou, Včetě konstrukce a Zábradlí
podesta - pkrny tl.30mm, a Vlysy tl. 20mm, rozměry dle podlahy v
místnosti
konstrukce Z trámkù 80/130 - 80/165mm, sloupky 100/100mm
Zábradlí - stojky a madlo Z trámků 60/40mm, kotvení pomoci L
úhelníků do konstrukce schodiště celkové rozměry: 3050/2500mm,
Výška 500mm, schodištbvé Stupně 3x300/167 mm
materiál smrkově dřevo
Veškeré dřevěné prvky ošetřit bezbarvou impregnací
povrchová Úprava - moření dle Vzorku, Zátěžový protiskluzný
polyuretanový lak před Započetím výroby je nutno přeměřit skutečné
provedení stavebních konstrukcí
Kompletní provedeni dle tabulky 04 Tabulky truhlarske noVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kOmp/etni a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'

51 K 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech O

výšky do 36 m Á) 3,000
31 620,00 94 860,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

52 K 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
31 620,00 63 240,00 RTS 20/ I

PP

D 766.01

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Truhlářské prvky - repase 617 400,00
lssl K lDR01 lMaSivnı'dřevènê dveře, rozm.:800/1700mm l KS l 1,000 10 000,00l 10 000,00lındiv

PP Masivní dřevěné dveře, roZm.:800/1700mm
Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dVeře
stávající
Jednokřídlové.OtViraVé, V kamenném ostění masivní prkna spojená
sVlaky
měkké dřevo,mořeno,polomatný Vrchní nátěr pásové Závěsy kované
do kamenné Zárubně klika se štítkem, mosaz,zámek dozický dveře V
dobrémn stavu, pouze prověřit
postup revize:
prověřit staV povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit
prověřit staV a funkci kování Vč.povrchové ůpravj/,popřípadě opravit
Postup repase
1/ Zjistit stav včetně kontroly funkce dVeři
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebroušení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený dO exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě očísloVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VZOrù 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde
se posoudí staV dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou Zjištěny skryté Vady, které způsobí
Změnu ZVo/eného postupu.
Tyto Zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné Změny
řešení ( např místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
KOmp/etní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení ie Včetně montáže. demontáže. dodáVkV. Dřesunů hmot.

l54l K lDROZ Masivnídřevènê dveře, rozm.:1400/1670mm l KS l 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, roZm.:1400/1670mm

Strana 16 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně klika se štítkem, mosaz,zámek dozický dveře v 

dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

55 K DR03 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1660mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1660mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně uzávěr na visací zámek

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize: prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě 

opravit


prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

56 K DR04 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm

Strana 17 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně klika se štítkem, mosaz,zámek dozický dveře v 

dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

55 K DR03 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1660mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1400/1660mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní prkna spojená 

svlaky


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně uzávěr na visací zámek

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize: prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě 

opravit


prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

56 K DR04 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm

Strana 17 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
Stávající
DVoukřídloVé.otVíravé V kamenném Ostění masivní prkna spojená
sVlaky
měkké dřevO,mořeno,po/omatný Vrchní nátěr pásové Závěsy kované
do kamenné Zárubně klika se Štítkem, mosaz,zámék dozický dveře V
dobrémn stavu, pouze prověřit
postup revize:
prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ Zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prOVěřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VZOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou Zjištěny skryté Vady, které způsobí
Změnu ZVo/eného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení ie Včetně montáže, demontáže, dodáVkV. Dřésunů hmot.

lssl K lDROs Masivní dřevěné dveře, rOZm.:1400/1660mm lksl 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, rOZm.:1400/1660mm

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
stávající
DVoukřídloVé.otVíravé V kamenném Ostění masivní prkna spojená
sVlaky
měkké dřevO,mořeno,po/omatný Vrchní nátěr pásové Závěsy kované
do kamenné Zárubně uzávěr na Visací Zámek
dveře V dobrémn stavu, pouze prOVěřit
postup revize: prověřit stav povrchové úpravy křídla, popřípadě
Opravit
prověřit staV a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit stav včetně kontrO/y funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prOVěřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VZOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
se posoudí staV dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou Zjištěny skryté Vady, které způsobí
Změnu ZVo/eného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení ie Včetně montáže, demontáže, dodáVkV. Dřésunů hmot.

lsal K lDRO4 Masivní dřevěné dveře, rOZm.:1020/1930mm lksl 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, rOZm.:1020/1930mm

Strana 17 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr

pásové závěsy kované do kamenné zárubně klika se 

štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, pouze 

prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

57 K DR05 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,dvě kazety na křídle 

měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr

pásové závěsy kované do kamenné zárubně klika se 

štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, pouze 

prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

58 K DR06 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1000/2100mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1000/2100mm

Strana 18 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr

pásové závěsy kované do kamenné zárubně klika se 

štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, pouze 

prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

57 K DR05 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Dvoukřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,dvě kazety na křídle 

měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr

pásové závěsy kované do kamenné zárubně klika se 

štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, pouze 

prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

58 K DR06 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1000/2100mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1000/2100mm

Strana 18 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
Stávající
Jednokříd/oVě.OtViraVé V kamenném ostění
masivní rámOVá konstrukce, kazetová Výplň, čtyři kazety měkké
dřevo,mOřeno,po/Omatný vrchní nátěr
pásové Závěsy kované do kamenné zárubně klika se
štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře V dObrémn stavu, pouze
prověřit
postup revize:
prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit Stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu zvoleného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
Výkresová část. techno/Odické bostubv. restaurátorské Záměrv atd).

1571 K lDROs Masivnídřevènê dveře, rozm.:1020/1930mm l KS i 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1020/1930mm

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
stávající
DVOukříd/ové.otvíravé V kamenném Ostění
masivní rámOVá konstrukce, kazetová Výplň, dvě kazety na křídle
měkké dřevO,mořeno,po/omatný Vrchní nátěr
pásové Závěsy kované do kamenné zárubně klika se
štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře V dObrémn stavu, pouze
prověřit
postup revize:
prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit stav včetně kontrO/y funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi pOškených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prOVěřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu zvoleného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
Výkresová část. techno/Odické bostubv. restaurátorské Záměrv atd).

1581 K lDROö Masivnídřevènê dveře, rozm.:1000/2100mm l KS i 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1000/2100mm

Strana 18 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně

klika se štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, 

pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

59 K DR07 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1010/2080mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1010/2080mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně klika se štítkem,kovaná,zámek vložkový

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

60 K DR08 Komínová dvířka, rozm.:800/1100mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Komínová dvířka, rozm.:800/1100mm

Strana 19 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně

klika se štítkem,kovaná,zámek vložkový dveře v dobrémn stavu, 

pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

59 K DR07 Masivní dřevěné dveře, rozm.:1010/2080mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1010/2080mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění

masivní rámová konstrukce,kazetová výplň,čtyři kazety měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně klika se štítkem,kovaná,zámek vložkový

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

60 K DR08 Komínová dvířka, rozm.:800/1100mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Komínová dvířka, rozm.:800/1100mm

Strana 19 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
Stávající
Jednokříd/oVě.OtViraVé V kamenném ostění
masivní rámOVá konstrukce, kazetová Výplň, čtyři kazety měkké
dřevo,mOřeno,po/Omatný vrchní nátěr pásové Závěsy kované do
kamenné Zárubně
klika se štítkem,k0vaná,Zámek vložkový dveře V dObrémn Stavu,
pouze prověřit
postup revize:
prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit Staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
Stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
Se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu zvoleného postupu.
Tyto Zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
Správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
Výkresová část. techno/Odické postupv. restaurátorské Záměrv atd.).

1591 K lDR07 Masivnídřevènê dveře, rozm.:1010/2080mm l KS l 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:1010/2080mm

Poznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
Stávající
Jednokříd/oVě.OtViraVé V kamenném ostění
masivní rámOVá konstrukce, kazetová Výplň, čtyři kazety měkké
dřevo,mOřeno,po/Omatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do
kamenné zárubně klika se štítkem,kovaná,Zámek vložkový
dveře V dObremn Stavu, pouze prověřit
postup revize:
prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit stav včetně kontrO/y funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit Staré nátěry
5/ výměna Velmi pOškených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
Stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě ocˇís/oVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prOVěřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ noVý Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodně kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizaci k detailní prohlídce,kde
Se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu zvoleného postupu.
Tyto Zkutečnosti budou komisionélně posouzény a případně změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
Správním řízení.
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení ie Včetně montáže, demontáže, dodáVkv. Dřesunů hmot.

1601 K lDR08 Komínøvá dvířka, rozm.:800/1100mm l KS l 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv
PP Komínová dvířka, rozm.:800/1100mm

Strana 19 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Komínová dvířka

stávající


Jednokřídlová.otvíravá v kamenném ostění masivní rámová 

konstrukce,kazetová výplň,jedna kazeta měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně štítek kovaný,zámek vložkový

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize: prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě 

opravit


prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

61 K DR09 Tapetové dveře vč.zárubně, rozm.:670/2000mm ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Tapetové dveře vč.zárubně, rozm.:670/2000mm

P

Poznámka k položce:

Tapetové dveře vč.zárubně

stávající


Zárubeň dřevěná rámová skrytá dveře jednokřídlové otvíravé ven 

nosný dřevěný rám,z vnější strany hladká plocha,laťovka

konstrukce pod krycím nátěrem,odstín bílá na vnější ploše malba s 

dekorembude řešeno ve spolupráci s restaurátorem součástí je 

dřevěný práh

celková repase


spolupráce s restaurátorem


Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

62 K DR10 Komínová dvířka, rozm.:710/1050mm ks 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv

PP Komínová dvířka, rozm.:710/1050mm

Strana 20 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Komínová dvířka

stávající


Jednokřídlová.otvíravá v kamenném ostění masivní rámová 

konstrukce,kazetová výplň,jedna kazeta měkké 

dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované do 

kamenné zárubně štítek kovaný,zámek vložkový

dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize: prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě 

opravit


prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

61 K DR09 Tapetové dveře vč.zárubně, rozm.:670/2000mm ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Tapetové dveře vč.zárubně, rozm.:670/2000mm

P

Poznámka k položce:

Tapetové dveře vč.zárubně

stávající


Zárubeň dřevěná rámová skrytá dveře jednokřídlové otvíravé ven 

nosný dřevěný rám,z vnější strany hladká plocha,laťovka

konstrukce pod krycím nátěrem,odstín bílá na vnější ploše malba s 

dekorembude řešeno ve spolupráci s restaurátorem součástí je 

dřevěný práh

celková repase


spolupráce s restaurátorem


Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

62 K DR10 Komínová dvířka, rozm.:710/1050mm ks 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv

PP Komínová dvířka, rozm.:710/1050mm

Strana 20 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
KOmínOVá dvířka
Stávající
Jednokříd/ová.0tvíravá V kamenném ostění masiVnı' rámOVá
kOnstrukce,kaZetOVá Výplň,jedna kazeta měkké
dřevO,mOřenO,po/Omatný vrchní nátěr pásové Závěsy kované do
kamenné Zárubně štítek koVaný,Zámek lžkoVý
dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit
postup revize: prověřit stav vrchOvé úpravy křídla, popřípadě
Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.vrchOvé Úpravýpopřípadě opravit
Postup repase
1/ zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,StředOVý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebroušení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demOntOvat, pečlivě ocˇís/oVat, prO jejich OpětOvné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ nový Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ ntOdné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kOpiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde
se posoudí staV dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je mOžné, Že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu ZVO/eného postupu.
Tyto ZkutečnOsti budou kOmisione/ně pOSOuZeny a případné změny
řešení ( např. místo repase výrOba kOpie) budOu prOjednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení ie Včetně montáže, demOntáže, dOda'Vkv. Dřesunů hmot.

l61l K lDROQ Tapetové dveře vč.Zárubně, roZm.:670/2000mm l ks ` 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv
PP Tapetové dveře vč.Zárubně, rozm.:670/2000mm

Poznámka k položce:
TapetOVé dVeře vč.zárubně
stávající
Zárubeň dřevěná rámoVá skrytá dveře jednokřídlové Otvíravé Ven
nosný dřevěný rám,z Vnější strany hladká plocha,/at'OVka
konstrukce pod krycím nátěrem,Odstín bílá na Vnější ploše malba s
dekorembude řešeno ve spolupráci s restaurátorem součástí je
dřevěný práh
celková repase
spolupráce s restaurátorem
Postup repase
1/ Zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu Odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,StředOVý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustOty
7/ přebroušení
8/ dřevo Opatřit impregnací
12/ nOVý krycí nátěr (určený do exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demOntOvat, pečlivě ocˇís/oVat, prO jejich OpětOvné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně Opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ nový Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ ntOdné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kOpiemi
dle dochovaných VzOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde
se posoudí staV dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je mOžné, že budou zjištěny skryté Vady, které způsobí
změnu ZVO/eného postupu.
TytO ZkutečnOsti budou kOmisione/ně pOSOuZeny a případné Změny
řešení ( např. místo repase výrOba kOpie) budOu prOjednány Ve
správním řízení.
Kompletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demOntáže, dOdák, přesunů hmot,
Dřesunu a likvidace suti, repase, úklidu. likvidace Oba/ů a Odpadů.

lszl K lDR10 Komínøvá dvířka, rozm.:710/1050mm l KS l 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv
PP Komínová dvířka, rozm.:710/1050mm

Strana 20 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Komínová dvířka

stávající


Jednokřídlová.otvíravá v kamenném ostění masivní rámová 

konstrukce,hladká deska


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně kovaná petlice pro visací zámek

celková repase


Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

63 K DR11 Masivní dřevěné dveře, rozm.:960/1810mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:960/1810mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní rám,dvě kazety 

na výšku měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové 

závěsy kované do kamenné zárubně klika se štítkem,kovaná,zámek 

vložkový chybí jeden štítek dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

64 K OR01 Okno stávající vč.rámu, rozm: 800/500mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Okno stávající vč.rámu, rozm: 800/500mm

Strana 21 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Komínová dvířka

stávající


Jednokřídlová.otvíravá v kamenném ostění masivní rámová 

konstrukce,hladká deska


měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové závěsy kované 

do kamenné zárubně kovaná petlice pro visací zámek

celková repase


Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

63 K DR11 Masivní dřevěné dveře, rozm.:960/1810mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:960/1810mm

P

Poznámka k položce:

Masivní dřevěné dveře

stávající


Jednokřídlové.otvíravé v kamenném ostění masivní rám,dvě kazety 

na výšku měkké dřevo,mořeno,polomatný vrchní nátěr pásové 

závěsy kované do kamenné zárubně klika se štítkem,kovaná,zámek 

vložkový chybí jeden štítek dveře v dobrémn stavu, pouze prověřit

postup revize:


prověřit stav povrchové úpravy křídla,popřípadě opravit

prověřit stav a funkci kování vč.povrchové úpravy,popřípadě opravit

Postup repase


1/  zjistit stav včetně kontroly funkce dveří

2/  v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

5/  výměna velmi poškozených částí

6/ v případě výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající       materiály,použitá dřevina musí být tříděná-jakostní třída 

I.,středový hranol       bez suků a vad,vysoké hustoty

7/  přebroušení

8/  dřevo opatřit impregnací

12/  nový krycí nátěr (určený do exteriéru)

Postup repasí  kování


1/  opatrně demontovat, pečlivě očíslovat, pro jejich opětovné 

osazení


2/  odstranit staré nátěry

1/  prověřit funkčnost, následně opravit

3/  opatřit protikorozním nátěrem

4/  nový vrchní krycí nátěr odstín dle oken

5/  nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi      

dle dochovaných vzorů 6/ mosaz přeleštit

U všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde 

se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.

Po demontáži  je možné, že budou zjištěny skryté vady,které způsobí 

změnu zvoleného postupu.

Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny 

řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány ve 

správním řízení.

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

64 K OR01 Okno stávající vč.rámu, rozm: 800/500mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Okno stávající vč.rámu, rozm: 800/500mm

Strana 21 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
KOmínOVá dvířka
Stávající
Jednokřídlová.0tvlravá V kamenném ostění masivní rámOVá
konstrukce,hladká deska
měkké dřevo,m0řeno,pol0matný Vrchní nátěr pásové Závěsy kované
do kamenné Zárubně kovaná pet/ice pro Visací Zámek
celková repase
Postup repase
1/ Zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený dO exteriéru)
Postup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě očísloVat, pro jejich opětovné

P Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ nový Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VZOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde
se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou Zjištěny skryté Vady, které způsobí
Změnu Zvoleného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
KOmpletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a Odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek

i Gal K lDR11 Masivnı'dřevènê dveře, rozm.:960/1810mm i KS i 1,000 15 000,00 15 000,00 ındiv
PP Masivní dřevěné dveře, rozm.:960/1810mm

POznámka k položce:
Masivní dřevěné dveře
stávající
Jednokřídlové.0tvlravé V kamenném ostění masivní rám, dvě kazety
na Výšku měkké dřevo,m0řeno,pol0matný Vrchní nátěr pásové
Závěsy kované do kamenné Zárubně klika se `štítkem,kOVaná,zámek
Vložkový chybí jeden Štítek dveře V dObrémn stavu, pouze prověřit
postup revize:
prověřit stav pOVrchOVé úpravy křídla,popřípadě Opravit
prověřit stav a funkci kování Vč.povrchové úpravýpopřípadě opravit
POstup repase
1/ zjistit stav včetně kontroly funkce dveří
2/ v průběhu průzkumu Odstranit staré nátěry
5/ výměna Velmi poškozených částí
6/ V případě Výměny a doplnění některých částí je nutné respektovat
stávající materiály,p0užitá dřevina musí být tříděné-jakostní třída
l.,střed0Vý hranol bez suků a Vad, Vysoké hustoty
7/ přebrousˇení
8/ dřevo opatřit impregnací
12/ nový krycí nátěr (určený dO exteriéru)

P POstup repasí kování
1/ Opatrně demontovat, pečlivě očísloVat, pro jejich opětovné
Osazení
2/ Odstranit staré nátěry
1/ prověřit funkčnost, následně opravit
3/ Opatřit protikorozním nátěrem
4/ nový Vrchní krycí nátěr Odstín dle oken
5/ nevhodné kování bude nahrazeno a neexistující doplněno kopiemi
dle dochovaných VZOrů 6/ mosaz přeleštit
U Všech dotčených dveří dojde před realizací k detailní prohlídce,kde
se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce.
PO demontáži je možné, že budou Zjištěny skryté Vady, které způsobí
Změnu Zvoleného postupu.
Tyto zkutečnosti budou komisionelně posouzeny a případné změny
řešení ( např. místo repase výroba kopie) budou projednány Ve
správním řízení.
KOmpletní provedení dle tabulky Tabulky prvku 02 Tabulky dvere
repase Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
Dřesunu a likvidace suti, repase, úklidu. likvidace obalů a Odpadů.

i 64 i K loR01 oKnø Stávající vč.rámu, rozm: 800/500mm i KS i 1,000 30 000,00 30 000,00 ındiv
PP Okno stávající vč.rámu, roZm: 800/500mm

Strana 21 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Okno stávající


vč.rámu

Masivní dřevěný rám

okno dvokřídlové otvíravé dovnitř

sklo mléčné do sklenářského tmelu uzávěr na obrtlíky

celková repase vč.kování

prověřit stav zasklení,v případě poškození vyměnit za totožný typ

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

65 K OR02 Okno stávající vč.rámu, rozm:1230/2380mm ks 4,000 55 000,00 220 000,00 Indiv

PP Okno stávající vč.rámu, rozm:1230/2380mm

P

Poznámka k položce:

Okno stávající


vč.rámu

Masivní dřevěný rám s jednou vodorovnou a svislou příčlí dělený na 

čtyři pole

čtyři křídla otvíravá dovnitř,dřevěná,sdružeé rámy

dvojí zasklení, vnější sklo dělené na 12 polí upevněné do olova 

vnitřní zasklení v jednom kuse kování: okenní rozvora

           okenní oliva ocel            okenní panty ocel


provedení :kování-povrch cínován,olejový lak                 dřevo-masiv 

dub,pryskyřičný lak

celková repase vč.kování

doplnit křídla obvodovým těsněním

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

66 K TR01 Schodišťové madlo na stěně bm 64,000 2 000,00 128 000,00 Indiv

PP Schodišťové madlo na stěně

P

Poznámka k položce:

Schodišťové madlo na stěně

schodiště východní křídlo

masivní dřevěné madlo s profilací

ocelové úchyty kotvené do stěny, kontrola kotvení  (6ks/ na 1straně 

ramene)


provedení: měkká dřevina mořeno dle vzorku

               odstín hnědá

ocelové úchyty pod krycím nátěrem odstín šedočerná

1x základní antikorozní nátěr na kovové konstrukce 2x vrchní  nátěr s 

příměsí grafitu

 délky  - 1.40 1.np až 2.np   4 x 8,0bm - 32bm  délky  - 2.40 2.np až 

3.np   4 x 8,0bm - 32bm


celková délka  - 1.np -3.np  64 bm


Poznámka:


Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění

(nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle  tabulky 03 Tabulky truhlarske repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

67 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 5 880,00 17 640,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

68 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 5 880,00 11 760,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 4 207 800,00

69 K ZN01a
Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton 

oboustranné opláštění nerez plechem
m2 58,000 5 500,00 319 000,00 Indiv

PP
Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton oboustranné opláštění 

nerez plechem

Strana 22 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Okno stávající


vč.rámu

Masivní dřevěný rám

okno dvokřídlové otvíravé dovnitř

sklo mléčné do sklenářského tmelu uzávěr na obrtlíky

celková repase vč.kování

prověřit stav zasklení,v případě poškození vyměnit za totožný typ

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

65 K OR02 Okno stávající vč.rámu, rozm:1230/2380mm ks 4,000 55 000,00 220 000,00 Indiv

PP Okno stávající vč.rámu, rozm:1230/2380mm

P

Poznámka k položce:

Okno stávající


vč.rámu

Masivní dřevěný rám s jednou vodorovnou a svislou příčlí dělený na 

čtyři pole

čtyři křídla otvíravá dovnitř,dřevěná,sdružeé rámy

dvojí zasklení, vnější sklo dělené na 12 polí upevněné do olova 

vnitřní zasklení v jednom kuse kování: okenní rozvora

           okenní oliva ocel            okenní panty ocel


provedení :kování-povrch cínován,olejový lak                 dřevo-masiv 

dub,pryskyřičný lak

celková repase vč.kování

doplnit křídla obvodovým těsněním

Kompletní provedení dle  tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna 

repase veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot, 

přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů, 

dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Pro jednotlivé prvky musí být zpracována a odsouhlasena dílenská 

dok.


Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení  generální 

rekonstrukce objektu


U prvků je vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, kotevními a 

spojovacími prvky.

66 K TR01 Schodišťové madlo na stěně bm 64,000 2 000,00 128 000,00 Indiv

PP Schodišťové madlo na stěně

P

Poznámka k položce:

Schodišťové madlo na stěně

schodiště východní křídlo

masivní dřevěné madlo s profilací

ocelové úchyty kotvené do stěny, kontrola kotvení  (6ks/ na 1straně 

ramene)


provedení: měkká dřevina mořeno dle vzorku

               odstín hnědá

ocelové úchyty pod krycím nátěrem odstín šedočerná

1x základní antikorozní nátěr na kovové konstrukce 2x vrchní  nátěr s 

příměsí grafitu

 délky  - 1.40 1.np až 2.np   4 x 8,0bm - 32bm  délky  - 2.40 2.np až 

3.np   4 x 8,0bm - 32bm


celková délka  - 1.np -3.np  64 bm


Poznámka:


Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění

(nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle  tabulky 03 Tabulky truhlarske repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

67 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 5 880,00 17 640,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

68 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 5 880,00 11 760,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 4 207 800,00

69 K ZN01a
Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton 

oboustranné opláštění nerez plechem
m2 58,000 5 500,00 319 000,00 Indiv

PP
Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton oboustranné opláštění 

nerez plechem

Strana 22 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

lssl K lOROZ

Poznámka K puıozce.“
Okno stávající
Vč.rámu
Masivní dřevěný rám
Okno dvokřidlově otvíraVé dovnitř
sklo mléčné do sklenářského tmelu uzávěr na obrtlíky
celková repase Vč.k0váni
prověřit stav zasklení, V případě poškození Vyměnit Za totožný typ
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedeni a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlive prvky musi být Zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVnimi a
aim/eı'mi nn/L'V

Okno Stávající vč.rámu, rOZm:1230/2380mm l ks l 4,000 55 000,00 220 000,00 Indiv
PP

lsal K lTR01

Okno stávající vč.rámu, roZm:1230/2380mm
IˇUĹlldlllÄd H IJUlUĹlı'C.

Okno stávající
Vč.rámu
Masivní dřevěný rám s jednou Vodorovnou a sVislou příčlí dělený na
čtyři pole
čtyři křídla otvíravá dovnitř, dřevěná, sdružee rámy
dvojí Zasklení, Vnější sklo dělené na 12 poli upevněné do olova
Vnitřní Zasklení V jednom kuse koVání: Okenní rozvora

okenní oliVa Ocel okenní panty ocel
provedeni :kování-povrch cínoVán,O/ejOVý lak dřevo-masiv
dub,pryskyřičný lak
celková repase Vč.k0váni
doplnit křídla Obvodovým těsněním
Kompletní provedeni dle tabulky Tabulky prvku 04 Tabulky okna
repase Veškerých dalších informaci Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunů hmot,
přesunu a likvidace suti, repase, úklidu, likvidace obalů a odpadů,
dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedeni a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.
Pro jednotlive prvky musi být Zpracována a Odsouhlasena dílenská
dok.
Rozměry prvků nutno přeměřit na místě po dokončení generální
rekonstrukce Objektu
U prvků je Vždy uvažováno s finální povrchovou úpravou, koteVnimi a
ehnı'nıınm'mı' nnıbıı

schodišťøvê madıø na stěně l bm l 64,000 2 000,00 128 000,00 Indiv
PP Schodišt'ové madlo na stěně

I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Schodišt'OVé madlo na stěně
Schodiště Východní křídlo
masivní dřevěné madlo s profilací
Ocelové úchyty kOtVene do Stěny, kontrola kotvení (6ks/ na 1straně
ramene)
provedeni: měkká dřevina mořeno dle Vzorku

odstín hnědá
Ocelové úchyty pod krycím nátěrem odstín Šedočerná
1x Základní antikorozni nátěr na kovové konstrukce 2x Vrchní nátěr s
příměsí grafitu
délky - 1.40 1.np až 2.np 4 x 8, Obm - 32bm délky - 2.40 2.np až

3.np 4 x 8,0bm - 32bm
celkOVá delka - 1.np -3.np 64 bm
Poznámka:
Vesˇkeré Výměry jsou orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřeVokazným houbám.
POužit jednotný kvalitni nátěrOVý systém Včetně doporučených
postupů při provádění
(nepoužívat Vodou ředitelně barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 03 Tabulky truhlarske repase a
Veškerých dalších informaci obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedeni a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kOmpletni a úspěšné dokončení a
ˇÁ,ı,

67 998766204ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech
O

výšky do 36 m Á* 3,000 5 880,00 17 640,00 RTS 20/ I
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

68 998766293ROO Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000 5 880'00
11 760,00 RTS 20/ I

PP

D 767

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Zámečnické 4 207 800,00
69 ZN01a Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton

, ,ˇ v , m2 58,000 5 500,00
oboustranne Oplastenı nerez plechem

319 000,00 Indiv

PP Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton oboustranné opláštění
nerez plechem

Strana 22 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton

stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  tl.35mm

  u zděné stěny panely jednostranné, u klenby spodní rovná část 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry stěny : výška 2,2m, délka ~26 bm

 celkem ~ 58m2


včetně soklu plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 48 bm

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

70 K ZN01b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 7,500 18 000,00 135 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, stojky 150mm 

panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky 150mm

kování: dveřní panty nerez

          WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


                                                                                      vzor uzávěru 

dveří

rozměry kabiny: výška 2,0m

0.05b - dl.2,15m, vč.1x dveře

0.05c - dl.1,6m, vč.1x dveře

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

71 K ZN01c
Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc 

("nadsvětlík")
m2 3,200 14 500,00 46 400,00 Indiv

PP Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík")

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

c) Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík") 

od 2,2m do stropu /klenby


včetně uchycení  - kovový rám spodní , u stropu/klenby bodové 

úchyty bezpečnostní sklo, čiré

1c do chodby -  nadsvětlík do oblouku 3,9x0,8m, celkem 3,2 m2

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

72 K ZN01d Nadsvětlík m2 1,900 10 000,00 19 000,00 Indiv

PP Nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

Nadsvětlík

d) Mezi místnostmi - nadsvětlík - 2,35x0,8

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

73 K ZN02
Hygienické zázemí -  příčky WC - příčka ze 

sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
m2 52,000 7 200,00 374 400,00 Indiv

PP
Hygienické zázemí -  příčky WC - příčka ze sádrokartonu, včetně 

nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) příčka ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce 

opláštění, oboustraně -nerez plech se vzorem, včetně dveří   u stěny 

opláštění jednostranné, u klenby spodní rovná část provedení: nerez 

matovaná,


               plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry stěny : výška 2,2m, délka ~23,5 bm

 celkem ~ 52m2


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

74 K ZN02b,c
Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc 

("nadsvětlík")
m2 5,000 15 000,00 75 000,00 Indiv

PP Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík")

Strana 23 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny - nosná typová konstrukce sádrokarton

stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  tl.35mm

  u zděné stěny panely jednostranné, u klenby spodní rovná část 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry stěny : výška 2,2m, délka ~26 bm

 celkem ~ 58m2


včetně soklu plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 48 bm

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

70 K ZN01b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 7,500 18 000,00 135 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, stojky 150mm 

panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky 150mm

kování: dveřní panty nerez

          WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


                                                                                      vzor uzávěru 

dveří

rozměry kabiny: výška 2,0m

0.05b - dl.2,15m, vč.1x dveře

0.05c - dl.1,6m, vč.1x dveře

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

71 K ZN01c
Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc 

("nadsvětlík")
m2 3,200 14 500,00 46 400,00 Indiv

PP Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík")

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

c) Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík") 

od 2,2m do stropu /klenby


včetně uchycení  - kovový rám spodní , u stropu/klenby bodové 

úchyty bezpečnostní sklo, čiré

1c do chodby -  nadsvětlík do oblouku 3,9x0,8m, celkem 3,2 m2

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

72 K ZN01d Nadsvětlík m2 1,900 10 000,00 19 000,00 Indiv

PP Nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

Nadsvětlík

d) Mezi místnostmi - nadsvětlík - 2,35x0,8

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

73 K ZN02
Hygienické zázemí -  příčky WC - příčka ze 

sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
m2 52,000 7 200,00 374 400,00 Indiv

PP
Hygienické zázemí -  příčky WC - příčka ze sádrokartonu, včetně 

nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) příčka ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce 

opláštění, oboustraně -nerez plech se vzorem, včetně dveří   u stěny 

opláštění jednostranné, u klenby spodní rovná část provedení: nerez 

matovaná,


               plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry stěny : výška 2,2m, délka ~23,5 bm

 celkem ~ 52m2


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

74 K ZN02b,c
Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc 

("nadsvětlík")
m2 5,000 15 000,00 75 000,00 Indiv

PP Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík")

Strana 23 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

[70] K lZNO1b

PoznamKa K pOıOzce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) Stěny - nosná typOVá konstrukce sádrokarton
Stěny Wc - panely sendvičOVá konstrukce, Výplň pO/yuretanová pěna
Oboustranné Opláštění nerez plech se vzorem tl. 35mm

u zděné stěny panely jednostranné, u klenby spodní rovná část
provedení: nerez matOvaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry stěny: výška 2,2m, délka ~26 bm
celkem ~ 58m2

Včetně soklu plech tl. 2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 48 bm
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NOVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředání

Nerezové příčky Kabiny, včetně dveří l m2 l 7,500 18 000,00 135 000,00 Indiv
PP Nerezové příčky kabiny, včetně dveří

ľUĹIläľľlKä K pUIUĹUeĹ

Hygienické zázemí - příčky WC
b) Nerezové příčky kabiny, včetně dveří
nosný a kotevní Systém hliníkové prOfi/y, výška 2,0m, stojky 150mm
panely sendvičové konstrukce, Výplň polyuretanOVá pěna
Oboustranné Opláštění-nerez plech se Vzorem tl. panelu 35mm
dveře sV. 700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové
příčky kotvené dO podlahy, nerezové stojky 150mm
kování: dveřní panty nerez

WC zajištění s mOžnOstí otevření z Venku
příslušenstVí:kOule/k0ule, háček na šaty, dveřní dOraz provedení:
nerez matOvaná, plech dekorativní kostka „KARO“

Vzor uzávěru
dveří
rozměry kabiny: výška 2, 0m
0. 05b - d/.2, 15m, vč. 1x dveře
0.050 - dl.1,6m, Vč. 1x dveře
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NOVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřnrlánı'

71 ZN01c Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a Wc
("nadsvětlík") m2 3,200 14 500,00 46 400,00 Indiv

PP

[72] K lZNO1d

Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a Wc ("nadsvětlík")
Poznámka K pOIOzce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
c) Prosklenná část dělící příčky, mezi chodbou a Wc ("nadsvětlík")
Od 2, 2m dO stropu /k/enby
Včetně uchycení - kovový rám spOdní , u stropu/klenby bodové
úchyty bezpečnostní sklo, čirě
1c do chodby - nadsvětlík do Oblouku 3, 9x0, 8m, celkem 3,2 m2
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NOVe a
Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dOdáVek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčení a
Dředání.

Nadsvètıı'K l m2 l 1,900 10 000,00 19 000,00 Indiv
PP Nadsvětlík

Poznámka k položce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
Nadsvět/ík
d) Mezi místnostmi - nadsvětlík - 2, 35x0,8
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NOVe a
Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textOVá i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dOdáVek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčení a
Dředání.

73 ZN02 Hygienické Zázemí - příčky WC - příčka Ze
sádrokartonu, včetně nosné typově konstrukce m2 52,000

7 200,00 374 400,00 Indiv

PP Hygienické Zázemí- příčky WC - příčka ze sádrokartonu, včetně
nosné typové konstrukce
PoznamKa K pOıOzce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) příčka Ze sádrokartonu, včetně nosné typově konstrukce
Opláštění, Oboustraně -nerez plech se srem, Včetně dveří u stěny
Opláštěníjeastranné, u klenby spodní rovná část provedení: nerez
matOvaná,

plech dekorativní kOstka „KARO“
rozměry stěny: výška 2,2m, délka ~23,5 bm
celkem ~ 52m2

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NOVe a
Veškerých dalších informací Obsažených V PD (textOVá i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dOdáVek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčení a
nředání

74 ZN02b,c Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a Wc
("nadsvětlík") m2 5,000 15 000,00 75 000,00 Indiv

PP Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a Wc ("nadsvětlík")

Strana 23 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík") od 

2,2m do stropu /klenby


včetně uchycení  - kovový rám spodní , u stropu/klenby bodové 

úchyty bezpečnostní sklo, čiré

2b do chodby -  2x nadsvětlík do oblouku 3,9x0,8m, celkem 3,2 m2

2c mezi místnostmi 2x nadsvětlík - 2,15x0,8m,  celkem  3,6 m2

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV b : 

VV 3,2 3,200

VV c : 

VV 1,8 1,800

VV Součet 5,000

75 K ZN03 Větrací mřížka, 100/100 mm ks 10,000 1 200,00 12 000,00 Indiv

PP Větrací mřížka, 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mřížka

napojení stávajících průduchů skrze stěnu SDK

větrací mřížka (zdvojená podlaha) včetně rámu, kotevních prvků

a napojovacího potrubí 100/100mm, dl 200mm rozměr 100x100 mm

materiál - nerezový plech


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

76 K ZN04 Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mříž se sklopnými žaluziemi (žaluziová klapka )

včetně rámu, kotevních prvků ovládání na ruční na lanko

na vnitřní straně bude rám osazen drátěným pletivem velikosti ok 

15mm  spodní část(400mm) plná, pevná - průchod potrubí 2x 

O100mm


všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů a 

drátů svařovaných a poté žárově pozinkovaných

povrch upraven: 2x černý vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

77 K ZN05 Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm ks 3,000 14 000,00 42 000,00 Indiv

PP Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm

P

Poznámka k položce:

Zadlažďovací poklop

dvoudílný


vodotěsný zadlažďovací poklop v úrovni podlahy

vč. osazovacího rámu s betonovou výplní (povrch dle typu podlahy) 

vč. kotevních prvků, úchytových ok v jednotlivých dílech viditelné 

hrany  nerez


typové stupadla - ocelové poplastované 3ks


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

78 K ZN06 Krycí dvířka (hydranty), 700/700 ks 4,000 8 000,00 32 000,00 Indiv

PP Krycí dvířka (hydranty), 700/700

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka (hydranty)

dvířka i rám jsou z ocelových profilů 40/15 mm

opláštěmé  deskou tl. 12 mmz voděodolné překližky povrchová 

úprava: nátěr dle barvy omítky zamykání: zámek s čtyřhranem

dvířka budou opatřeny symboly - logem podle využití

popř. nápisy (hydrant, el. rozvaděč, apod.)

krycí dvířka musí umožňovat řádné otevírání vnitřních 

technolog.skříní.

rozměry krycích dvířek nutno koordinovat se skutečně instalovanými  

technolog.skříněmi

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

79 K ZN07a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 70,000 5 200,00 364 000,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

Strana 24 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prosklenná část dělící příčky , mezi chodbou a wc ("nadsvětlík") od 

2,2m do stropu /klenby


včetně uchycení  - kovový rám spodní , u stropu/klenby bodové 

úchyty bezpečnostní sklo, čiré

2b do chodby -  2x nadsvětlík do oblouku 3,9x0,8m, celkem 3,2 m2

2c mezi místnostmi 2x nadsvětlík - 2,15x0,8m,  celkem  3,6 m2

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV b : 

VV 3,2 3,200

VV c : 

VV 1,8 1,800

VV Součet 5,000

75 K ZN03 Větrací mřížka, 100/100 mm ks 10,000 1 200,00 12 000,00 Indiv

PP Větrací mřížka, 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mřížka

napojení stávajících průduchů skrze stěnu SDK

větrací mřížka (zdvojená podlaha) včetně rámu, kotevních prvků

a napojovacího potrubí 100/100mm, dl 200mm rozměr 100x100 mm

materiál - nerezový plech


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

76 K ZN04 Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mříž se sklopnými žaluziemi (žaluziová klapka )

včetně rámu, kotevních prvků ovládání na ruční na lanko

na vnitřní straně bude rám osazen drátěným pletivem velikosti ok 

15mm  spodní část(400mm) plná, pevná - průchod potrubí 2x 

O100mm


všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů a 

drátů svařovaných a poté žárově pozinkovaných

povrch upraven: 2x černý vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

77 K ZN05 Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm ks 3,000 14 000,00 42 000,00 Indiv

PP Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm

P

Poznámka k položce:

Zadlažďovací poklop

dvoudílný


vodotěsný zadlažďovací poklop v úrovni podlahy

vč. osazovacího rámu s betonovou výplní (povrch dle typu podlahy) 

vč. kotevních prvků, úchytových ok v jednotlivých dílech viditelné 

hrany  nerez


typové stupadla - ocelové poplastované 3ks


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

78 K ZN06 Krycí dvířka (hydranty), 700/700 ks 4,000 8 000,00 32 000,00 Indiv

PP Krycí dvířka (hydranty), 700/700

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka (hydranty)

dvířka i rám jsou z ocelových profilů 40/15 mm

opláštěmé  deskou tl. 12 mmz voděodolné překližky povrchová 

úprava: nátěr dle barvy omítky zamykání: zámek s čtyřhranem

dvířka budou opatřeny symboly - logem podle využití

popř. nápisy (hydrant, el. rozvaděč, apod.)

krycí dvířka musí umožňovat řádné otevírání vnitřních 

technolog.skříní.

rozměry krycích dvířek nutno koordinovat se skutečně instalovanými  

technolog.skříněmi

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

79 K ZN07a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 70,000 5 200,00 364 000,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

Strana 24 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV

PoznamKa K položce:
PrOsklenná část dělící příčky, mezi chodbou a wc ("nadsvétlík") Od
2, 2m dO stropu /klenby
Včetně uchycení - kovový rám spodní , u stropu/klenby bodové
úchyty bezpečnostní sklo, čiré
2b dO chodby - 2x nadsvětlík do oblouku 3, 9x0, 8m, celkem 3,2 m2
2c mezi místnostmi 2x nadsvětlík - 2, 15x0, 8m, celkem 3,6 m2
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných SOuvise/'ících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

3,2 3,200
C :
1,8 1,800
Součet 5,000

1751 K 1ZN03 vëtracı'mřı'žKa,100/100 mm 1 KS 1 10,000 1 200,00 12 000,00 Indiv
PP Větrací mřížka, 100/100 mm

Poznámka K položce:
Větrací mřížka
napojení stávajících průduchů skrze stěnu SDK
Větrací mřížka (zdvojená podlaha) včetně rámu, kotevních prvků
a napojovacího potrubí 100/100mm, dl 200mm rozměr 100x100 mm
materiál - nerezový plech
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných SOuvise/'ících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

76 ZN04 Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Větrací mříž se sklopnými žaluziemi, 750/1300 mm
Poznámka K položce:
Větrací mříž se sklopnými žaluziemi (Žaluziová klapka )
Včetně rámu, kotevních prvků Ovládání na ruční na lankO
na Vnitřní straně bude rám osazen drátěným pletiVem Velikosti ok
15mm spodní část(400mm) plná, pevná - průchod potrubí 2x
O100mm
Všechny součásti budou provedeny z Ocelového plechu, profilů a
drátů svařovaných a pote žárOVě pozinkovaných
povrch upraven: 2x černý vrchní krycí nátěr
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných SOuvise/'ících
nlnění a dodávek nntřehnvoh nro knmoletní a ı'ısněšné dokončení a

1771 K 1ZN05 Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm 1 KS 1 3,000 14 000,00 42 000,00 Indiv
PP

1781 K 1ZN06

Zadlažďovací poklop, 650/1300 mm
Poznámka K poıOzce:
Zadlažďovací poklop
dVOudílný
Vodotěsný zadlaždbvací poklop V úrovni podlahy
Vč. osaZoVacího rámu s betonovou Výplni (povrch dle typu podlahy)
Vč. kotevních prvků, úchytových ok V jednotlivých dílech viditelné
hrany nerez
typově stupadla - Ocelové poplastované 3ks
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných SOuvise/'ících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předáníV

Krycí dvířka (hydranty), 700/700 1 KS 1 4,000 8 000,00 32 000,00 Indiv
PP Krycí dvířka (hydranty), 700/700

PoznamKa K poıozce:
Krycí dvířka (hydranty)
dvířka i rám jsou Z Ocelových profilů 40/15 mm
Opláštěmé deskou tl. 12 mmz voděodolne překližky povrchová
úprava: nátér dle barvy Omítky Zamykání: zámek s čtyřhranem
dvířka budou Opatřeny Symboly - logem podle Využití
pOpř. nápisy (hydrant, el. rozvaděč, apOd)
krycí dvířka musí umožňovat řádné otevírání Vnitřních
technolog.skříní.
roZméry krycích dvířek nutno koordinovat se skutečně instalovanými
technolog.skříněmi
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných SOuvise/'ících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředání

79 ZN07a Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové
konstrukce m2 70,000 5 200,00 364 000,00 Indiv

PP Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

Strana 24 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~21 bm,   

celkem ~ 50m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 26 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

80 K ZN07b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 15,000 18 000,00 270 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm 

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky

kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" rozměry kabiny: 

výška 2,0m

1.24b - dl.6,0bm,vč. 2x dveře otočné, 1x dveře posuvné (12m2)

1.24c - dl.1,5m, vč. 1x dveře posuvné (3m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

81 K ZN08 Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové m2 45,000 5 200,00 234 000,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce vnitřní, 

stěny  - panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna

oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  tl.35mm

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~3,8 bm,   

celkem ~ 9m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 4 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená


provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 9 9,000

VV 36 36,000

VV Součet 45,000

82 K ZN09 Předstěna - nerezová deska, 3100/1500 ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Předstěna - nerezová deska, 3100/1500

P

Poznámka k položce:

Předstěna - nerezová deska

nosný a kotevní systém hliníkové profily,(z konstrukce sádrokartonu) 

výška 1,5m panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem tl. panelu 35mm

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry: dl 3,1m x v 1,5m

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

83 K ZN10 Mříž, 1050/750 ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Mříž, 1050/750

Strana 25 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~21 bm,   

celkem ~ 50m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 26 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

80 K ZN07b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 15,000 18 000,00 270 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm 

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky

kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" rozměry kabiny: 

výška 2,0m

1.24b - dl.6,0bm,vč. 2x dveře otočné, 1x dveře posuvné (12m2)

1.24c - dl.1,5m, vč. 1x dveře posuvné (3m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

81 K ZN08 Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové m2 45,000 5 200,00 234 000,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce vnitřní, 

stěny  - panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna

oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  tl.35mm

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~3,8 bm,   

celkem ~ 9m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 4 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená


provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 9 9,000

VV 36 36,000

VV Součet 45,000

82 K ZN09 Předstěna - nerezová deska, 3100/1500 ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Předstěna - nerezová deska, 3100/1500

P

Poznámka k položce:

Předstěna - nerezová deska

nosný a kotevní systém hliníkové profily,(z konstrukce sádrokartonu) 

výška 1,5m panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna 

oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem tl. panelu 35mm

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry: dl 3,1m x v 1,5m

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

83 K ZN10 Mříž, 1050/750 ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Mříž, 1050/750

Strana 25 z 30

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PoznamKa K puıozce.“
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
Vnitřní, stěny Wc - pane/y sendvičová konstrukce, Výplň
polyuretanová pěna oboustranné Opláštění nerez plech Se vzorem
tl. 35mm
provedení: nerez matoVaná, plech dekorativní kostka „KARO“ (Viz
ZN/1)
rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2, 35m, délka ~21 bm,
celkem ~ 50m2
Sokl plech tl.2mm, Vzor KARO, 100+160mm, - 26 bm
Vnější stěny (do chodby, do Vedl. místností) - sa'drOkartOnOVá deska
tvrzená tl. 15mm provedení: chodba - benátský štuk

vedl. místnosti - bílý omyvatelný nátěr
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečněho provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'

1801 K lZN07b Nerezové příčky kabiny, včetně dveří i m2 i 15,000 18 000,00 270 000,00 Indiv
PP Nerezové příčky kabiny, včetně dveří

PoznamKa K poıozce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
b) Nerezové příčky kabiny, včetně dveří
nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2, 0m, Včetně nerez
StOjek 150mm panely sendvičová konstrukce, Výplň polyuretanová
pěna Oboustranné opláštění-nerez plech se Vzorem, tl. panelu 35mm
dveře sV. 700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové
příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky
kování: dveřní panty nerez, WC Zajištění s možností Otevření z Venku
příslušenství:kOule/k0ule, háček na šaty, dveřní doraz provedení:
nerez matoVaná, plech dekorativní kostka „KARO“ rozměry kabiny:
Výška 2, 0m
1.24b - dl. 6, Obm, Vč. 2x dveře Otočné, 1x dveře pOsaě (12m2)
1.240 - dl.1,5m, Vč. 1x dveře posuvné (3m2)
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečněho provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'

i 81 i K iZNOS Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové i m2 i 45,000 5 200,00 234 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typově
PoznamKa K poıozce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce vnitřní,
Stěny - panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová pěna
Oboustranné Opláštění nerez plech Se vzorem tl. 35mm
provedení: nerez matoVaná, plech dekorativní kostka „KARO“ (Viz
ZN/1)
rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2, 35m, délka ~3,8 bm,
celkem ~ 9m2
Sokl plech tl.2mm, Vzor KARO, 100+160mm, - 4 bm
Vnější stěny (do chodby, do Vedl. místností) - sa'drOkartOnOVá deska
tvrzená
provedení: chodba - benátský štuk

vedl. místnosti - bílý omyvatelný nátěr
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečněho provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'
9
36
Součet

9,000
36,000
45,000

1821 K iZNOQ Předstěna - nerezová deska, 3100/1500 i KS i 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv
PP Předstěna - nerezová deska, 3100/1500

Poznamka K polozce:
Předstěna - nerezová deska
nosný a kotevní systém hliníkové profily, (Z konstrukce sádrokartonu)
Výška 1,5m panely sendvičová konstrukce, Výplň polyuretanová pěna
Oboustranné Opláštění-nerez plech se VZOrem tl. panelu 35mm
provedení: nerez matoVaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry: dl 3,1m x V 1,5m
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečněho provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

1831 K lzN10 Mříž, 1050/750 i KS i 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Mříž, 1050/750

Strana 25 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříž

nová mříž do stávajícího kamenného ostění

mříž z kovaných provlékaných profilů čtvercového průřezu tvarová 

kopie  UKO/M4 rozměry 1050/750mm

povrchová úprava:


2x základní nátěr antikorozní

3x olejový nátěr - odstín dle průzkumu a konzultace zavoskování

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

84 K ZN11a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 64,000 5 200,00 332 800,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~16,5 bm,   

celkem ~ 40m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

85 K ZN11b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm 

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry kabiny: výška 2,0m

2.34c - dl.1,7bm,vč. 1x dveře otočné (3,4m2)

2.34b - dl.2,65bm,vč. 1x dveře otočné (5,3m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

86 K ZN12a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 82,000 5 200,00 426 400,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~20 bm,   

celkem ~ 48m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 48 48,000

VV 34 34,000

VV Součet 82,000

87 K ZN12b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

Strana 26 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříž

nová mříž do stávajícího kamenného ostění

mříž z kovaných provlékaných profilů čtvercového průřezu tvarová 

kopie  UKO/M4 rozměry 1050/750mm

povrchová úprava:


2x základní nátěr antikorozní

3x olejový nátěr - odstín dle průzkumu a konzultace zavoskování

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

84 K ZN11a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 64,000 5 200,00 332 800,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~16,5 bm,   

celkem ~ 40m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

85 K ZN11b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm 

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy, nerezové stojky

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry kabiny: výška 2,0m

2.34c - dl.1,7bm,vč. 1x dveře otočné (3,4m2)

2.34b - dl.2,65bm,vč. 1x dveře otočné (5,3m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

86 K ZN12a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 82,000 5 200,00 426 400,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,35m, délka ~20 bm,   

celkem ~ 48m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

               vedl. místnosti -  bílý omyvatelný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 48 48,000

VV 34 34,000

VV Součet 82,000

87 K ZN12b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

Strana 26 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K poıce:
Mříž
nová mříž do stávajícího kamenného Ostění
mříž Z koVaných provlékaných prOfilů čtVercoVéhO průřezu tVaroVá
kopie UKO/M4 rozměry 1050/750mm
povrchová úprava:
2x základní nátěr antikorozní
3x olejOvý nátěr - odstín dle průzkumu a konzultace zaVoskoVání
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

84 K ZN11a Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové
Konstrukce m2 64,000 5 200,00 332 800,00 Indiv

PP

lssl K lZN11b

Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
Poznámka K poıOZce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) stěny ze sádrokartonu, Včetně nosné typové konstrukce
Vnitřní, stěny Wc - panely sendvičová konstrukce, Výplň
polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech Se vzorem
tl. 35mm
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“ (Viz
ZN/1)
rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2, 35m, délka ~16,5 bm,
celkem ~ 40m2
Sokl plech tl.2mm, Vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm
Vnější stěny (do chodby, do Vedl. místností) - sádrokartonová deska
tvrzená tl. 15mm provedení: chodba - benátský štuk

vedl. místnosti - bílý omyvatelný nátěr
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprłánı'

Nerezové příčky Kabíny,včetnè dveří l m2 l 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv
PP Nerezové příčky kabiny, včetně dveří

Poznámka K poıOZce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
b) nerezové příčky kabiny, Včetně dveří
nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2, 0m, Včetně nerez
StOjek 150mm panely sendvičoVá konstrukce, Výplň polyuretanová
pěna Oboustranné opláštění-nerez plech se Vzorem, tl. panelu 35mm
dveře sV. 700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty prostorové
příčky kOtVené do podlahy, nerezové stojky
kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností Otevření z
Venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry kabiny: výška 2, 0m
2. 340 - dl. 1, 7bm,Vč. 1x dveře Otočné (3, 4m2)
2. 34b - dl. 2, 65bm, vč. 1x dveře otočné (5, 3m2)
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprłánı'

86 K ZN12a Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové
konstrukce m2 82,000 5 200,00 426 400,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
ľUĹIläľTlKä K pUlUĹUeĹ

Hygienické Zázemí - příčky WC
a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
Vnitřní, stěny Wc - panely sendvičová konstrukce, Výplň
polyuretanová pěna oboustranné Opláštění nerez plech Se vzorem
tl. 35mm
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“ (Viz
ZN/1)
rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2, 35m, délka ~20 bm,
celkem ~ 48m2
Sokl plech tl.2mm, Vzor KARO, 100+160mm, - 18 bm
Vnější stěny (do chodby, do Vedl. místností) - sádrokartonová deska
tvrzená tl. 15mm provedení: chodba - benátský štuk

vedl. místnosti - bílý omyvatelný nátěr
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke NoVe a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
Skutečného provedení a veškerých dalších nutných Souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'
48 48,000
34 34,000
Součet 82,000

l87l K lZN12b Nerezové příčky Kabíny,včetnè dveří l m2 l 9,000 18 000,00 162 000,00 Indiv
PP Nerezové příčky kabiny, včetně dveří

Strana 26 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry kabiny: výška 2,0m

3.30d - dl.4,2bm,vč. 2x dveře otočné  (8,4m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

88 K ZN13a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 94,000 5 200,00 488 800,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,30m, délka ~22 bm,   

celkem ~ 52m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 22 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 52 52,000

VV 42 42,000

VV Součet 94,000

89 K ZN13b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 8,000 18 000,00 144 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry kabiny: výška 2,0m

3.04b - dl.4,0bm,vč. 1x dveře otočné  (4,0m2)

3.04c - dl.4,0bm,vč. 1x dveře otočné  (4,0m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

90 K ZN14 Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm ks 9,000 10 000,00 90 000,00 Indiv

PP Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

Revizní dvířka do podhledu

SDK revizní dvířka do podhledu

včetně osazovacího rámu, součást podhledu

povrch - benátský štuk

1.24b, c - 2ks, 1.24d - 1ks,


2.34c, d - 2 ks


3.30c, d - 2 ks,  3.04b,c - 2 ks


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

91 K ZN15 Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm ks 13,000 5 000,00 65 000,00 Indiv

PP Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm

Strana 27 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry kabiny: výška 2,0m

3.30d - dl.4,2bm,vč. 2x dveře otočné  (8,4m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

88 K ZN13a
Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové 

konstrukce
m2 94,000 5 200,00 488 800,00 Indiv

PP Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

a) Stěny ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce

vnitřní, stěny wc - panely sendvičová konstrukce, výplň 

polyuretanová pěna oboustranné opláštění nerez plech se vzorem  

tl.35mm


provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" (viz 

ZN/1)


rozměry - panely s nerez opláštěním : výška 2,30m, délka ~22 bm,   

celkem ~ 52m2


sokl plech tl.2mm, vzor KARO, 100+160mm, - 22 bm


vnější stěny (do chodby, do vedl. místností) - sádrokartonová deska 

tvrzená tl.15mm provedení: chodba - benátský štuk

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 52 52,000

VV 42 42,000

VV Součet 94,000

89 K ZN13b Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří m2 8,000 18 000,00 144 000,00 Indiv

PP Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí -  příčky WC

b) Nerezové  příčky kabiny, včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2,0m, včetně nerez 

stojek 150mm panely sendvičová konstrukce, výplň polyuretanová 

pěna oboustranné opláštění-nerez plech se vzorem, tl. panelu 35mm

dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez,    WC zajištění s možností otevření z 

venku příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz 

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO"


rozměry kabiny: výška 2,0m

3.04b - dl.4,0bm,vč. 1x dveře otočné  (4,0m2)

3.04c - dl.4,0bm,vč. 1x dveře otočné  (4,0m2)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

90 K ZN14 Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm ks 9,000 10 000,00 90 000,00 Indiv

PP Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

Revizní dvířka do podhledu

SDK revizní dvířka do podhledu

včetně osazovacího rámu, součást podhledu

povrch - benátský štuk

1.24b, c - 2ks, 1.24d - 1ks,


2.34c, d - 2 ks


3.30c, d - 2 ks,  3.04b,c - 2 ks


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

91 K ZN15 Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm ks 13,000 5 000,00 65 000,00 Indiv

PP Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm

Strana 27 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PoznamKa K puıozce.“
Hygienické Zázemí - příčky WC
b) Nerezové příčky kabiny, včetně dveří
nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2, 0m, Včetně nerez
stOjek 150mm panely sendvičová konstrukce, Výplň polyuretanová
pěna Oboustranné opláštění-nerez plech se Vzorem, tl. pane/u 35mm
dveře sV. 700 mm S nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové
příčky kotvené do podlahy
kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností Otevření Z
Venku příslušenství:kou/e/kou/e, háček na šaty, dveřní doraz
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry kabiny: výška 2, 0m
3. 30d - d/.4,2bm,Vč. 2x dveře Otočné (8, 4m2)
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřer/ánı'

88 K ZN13a Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové
m2 94,000 5 200,00

Konstrukce
488 800,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typově konstrukce
PoznamKa K porozce:
Hygienické Zázemí - příčky WC
a) Stěny Ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce
Vnitřní, stěny Wc - pane/y sendvičOVá konstrukce, Výplň
polyuretanová pěna oboustranné Opláštění nerez plech se vzorem
tl. 35mm
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“ (Viz
ZN/1)
rozměry - pane/y s nerez opláštěním : výška 2, 30m, délka ~22 bm,
celkem ~ 52m2
sokl plech tl.2mm, Vzor KARO, 100+160mm, - 22 bm
Vnější stěny (do chodby, do Vedl. místností) - sa'drOkartOnová deska
tvrzená tl. 15mm provedení: chodba - benátský štuk
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'
52 52,000
42 42,000
Součet 94,000

l89l K lZN13b Nerezové příčky kabiny, včetně dveří l m2 l 8,000 18 000,00 144 000,00 Indiv
PP Nerezové příčky kabiny, včetně dveří

ľUĹI/äľTlKä K pU/UĹUÖĹ

Hygienické Zázemí - příčky WC
b) Nerezové příčky kabiny, včetně dveří
nosný a kotevní systém hliníkové profily, výška 2, 0m, Včetně nerez
stOjek 150mm panely sendvičová konstrukce, Výplň polyuretanová
pěna Oboustranné opláštění-nerez plech se Vzorem, tl. pane/u 35mm
dveře sV. 700 mm s nerezovýmí samozavíracími panty, prostorové
příčky kotvené do podlahy
kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností Otevření Z
Venku příslušenství:kou/e/kou/e, háček na šaty, dveřní doraz
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry kabiny: výška 2, 0m
3. 04b - dl.4,0bm,Vč. 1x dVeře Otočné (4, 0m2)
3.040 - dl. 4, 0bm, Vč. 1x dveře Otočné (4, 0m2)
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nřprlžmı'

lQOl K lZN14 Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm l ks l 9,000 10 000,00 90 000,00 Indiv
PP Revizní dvířka do podhledu, 600/600 mm

PoznamKa K porozce:
Revizní dvířka do podhledu
SDK revizní dvířka do podhledu
Včetně OsazOvacího rámu, součást podhledu
povrch - benátský štuk
1.24b, 0 - 2ks, 1.24d _1ks,
2.340, d - 2 ks
3.300, d - 2 ks, 3. 04b,c - 2 ks
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky Zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

[91] K lZN15 Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm l ks l 13,000 5 000,00 65 000,00 Indiv
PP Revizní dvířka do stěny, 300/400 mm

Strana 27 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Revizní dvířka do stěny

SDK revizní dvířka do stěny, včetně osazovacího rámu povrch - 

nerezový plech (ostka ,,KARO")


0.05bd - 2 ks


1.24b, c - 3ks, 1.24d - 1ks,


2.34c, d - 3 ks


3.30c, d - 2 ks,  3.04b,c - 2 ks


poloha a rozměr nutno upřesnit na místě

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

92 K ZN16 Chránička  provedení vodovodu bm 8,000 800,00 6 400,00 Indiv

PP Chránička  provedení vodovodu

P

Poznámka k položce:

Chránička  provedení vodovodu

vedení vodovodu do místnosti 3.28 ocelová trubka do O 100 mm, 2x 

4 bm


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

93 K ZN17 Čistící zona, 1800 x 2000 mm ks 1,000 11 500,00 11 500,00 Indiv

PP Čistící zona, 1800 x 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Čistící zona

textilní rohož včetně rámu rozměr  1800 x 2000 mm

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

94 K ZN18 Krycí dvířka, 600/900 mm ks 1,000 11 200,00 11 200,00 Indiv

PP Krycí dvířka, 600/900 mm

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka

kovová krycí dvířka, dvoukřídlová,  včetně rámu

rozšíření stávající niky (stávající elektro, nové ventily suchovodu) 

osazovací rám zapuštěný do líce omítky zámek na čtyřhran

povrchová úprava:  žárově zinkovat

povrch -  grafitová barva (tmavě šedá)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

95 K ZN19 Konstrukce pro zavěšení bojleru ks 7,000 8 500,00 59 500,00 Indiv

PP Konstrukce pro zavěšení bojleru

P

Poznámka k položce:

Konstrukce pro zavěšení bojleru

a) systémové prvky nosné konstrukce do sádrokartonové instalační 

příčky

zásobník teplé vody: hmotnost 50kg


b) ocelová konstrukce, kotvení do zděné stěny z nosníků U L

zásobník teplé vody: hmotnost 50kg - 2x, 80kg - 1x


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV a - 50kg : 

VV 4 4,000

VV b - 50kg : 

VV 2 2,000

VV b - 80kg : 

VV 1 1,000

VV Součet 7,000

96 K ZN20 L ocelové úhelníky bm 30,000 300,00 9 000,00 Indiv

PP L ocelové úhelníky

P

Poznámka k položce:

L ocelové úhelníky


překlady pro niky

L 45/45/5 mm - celkem  30bm


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

97 K ZN21 Krycí dvířka (komínová), 350/350 mm ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP Krycí dvířka (komínová), 350/350 mm

Strana 28 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Revizní dvířka do stěny

SDK revizní dvířka do stěny, včetně osazovacího rámu povrch - 

nerezový plech (ostka ,,KARO")


0.05bd - 2 ks


1.24b, c - 3ks, 1.24d - 1ks,


2.34c, d - 3 ks


3.30c, d - 2 ks,  3.04b,c - 2 ks


poloha a rozměr nutno upřesnit na místě

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

92 K ZN16 Chránička  provedení vodovodu bm 8,000 800,00 6 400,00 Indiv

PP Chránička  provedení vodovodu

P

Poznámka k položce:

Chránička  provedení vodovodu

vedení vodovodu do místnosti 3.28 ocelová trubka do O 100 mm, 2x 

4 bm


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

93 K ZN17 Čistící zona, 1800 x 2000 mm ks 1,000 11 500,00 11 500,00 Indiv

PP Čistící zona, 1800 x 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Čistící zona

textilní rohož včetně rámu rozměr  1800 x 2000 mm

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

94 K ZN18 Krycí dvířka, 600/900 mm ks 1,000 11 200,00 11 200,00 Indiv

PP Krycí dvířka, 600/900 mm

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka

kovová krycí dvířka, dvoukřídlová,  včetně rámu

rozšíření stávající niky (stávající elektro, nové ventily suchovodu) 

osazovací rám zapuštěný do líce omítky zámek na čtyřhran

povrchová úprava:  žárově zinkovat

povrch -  grafitová barva (tmavě šedá)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

95 K ZN19 Konstrukce pro zavěšení bojleru ks 7,000 8 500,00 59 500,00 Indiv

PP Konstrukce pro zavěšení bojleru

P

Poznámka k položce:

Konstrukce pro zavěšení bojleru

a) systémové prvky nosné konstrukce do sádrokartonové instalační 

příčky

zásobník teplé vody: hmotnost 50kg


b) ocelová konstrukce, kotvení do zděné stěny z nosníků U L

zásobník teplé vody: hmotnost 50kg - 2x, 80kg - 1x


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV a - 50kg : 

VV 4 4,000

VV b - 50kg : 

VV 2 2,000

VV b - 80kg : 

VV 1 1,000

VV Součet 7,000

96 K ZN20 L ocelové úhelníky bm 30,000 300,00 9 000,00 Indiv

PP L ocelové úhelníky

P

Poznámka k položce:

L ocelové úhelníky


překlady pro niky

L 45/45/5 mm - celkem  30bm


Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

97 K ZN21 Krycí dvířka (komínová), 350/350 mm ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP Krycí dvířka (komínová), 350/350 mm

Strana 28 z 30

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K polozce:
Revizní dvířka do stěny
SDK revizní dvířka do stěny, Včetně osazovacího rámu povrch -
nerezový plech (ostka „KAROU
0.05bd - 2 ks
1.24b, c - 3ks, 1.24d - 1ks,
2. 34c, d - 3 ks
3.300, d - 2 ks, 3. 04b,c - 2 ks

P poloha a rozměr nutno upřesnit na místě
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředání

i 92 i K lZN18 chráničKa provedení vodovodu i bm i 8,000 800,00 8 400,00 ındiv
PP Chránička provedení vodovodu

Poznámka k položce:
Chránička provedení vodovodu
Vedení Vodovodu do místnosti 3.28 ocelová trubka do O 100 mm, 2x
4 bm
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a

P Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

i 93) K iZN17 cistioı' zona, 1800 x 2000 mm i KS i 1,000 11 500,00 11 500,00 ındiv
PP Čistící Zona, 1800 X 2000 mm

Poznámka k položce:
Čistící zona
textilní rohož Včetně rámu rozměr 1800 x 2000 mm
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová

P část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

i 94) K iZN18 Kryoı'dvı'řKa, 800/900 mm i KS i 1,000 11 200,00 11 200,00 ındiv
PP Krycí dvířka, 600/900 mm

Poznámka k položce:
Krycí dvířka
kovová krycí dvířka, dvoukříd/ová, Včetně rámu
rozšíření stávající niky (stávající elektro, nové Ventily suchovodu)
Osazovací rám zapuštěný do líce omítky zámek na čtyřhran
povrchová úprava: žárově zinkovat
povrch - grafitová barva (tmavě šedá)

P Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

i 95 i K iZN19 Konstrukce pro zavěšení bojleru i KS i 7,000 8 500,00 59 500,00 ındiv
PP Konstrukce pro zavěšení bojleru

Poznámka k položce:
Konstrukce pro zavěšení bojleru
a) systémové prvky nosné konstrukce do sádrokartonové instalační
příčky
zásobník tep/é Vody: hmotnost 50kg
b) Ocelová konstrukce, kotvení do zděné stěny Z nosníků U L
zásobník tep/é Vody: hmotnost 50kg - 2x, 80kg - 1x

P Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

VV a - 50kg :
VV 4 4,000
VV b - 50kg :
VV 2 2,000
VV b - 80kg :
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

i 98 i K lZN2O L ooeıovê úhelníky i bm i 30,000 300,00 9 000,00 ındiv
PP L ocelové úhelníky

Poznámka k položce:
L ocelové úhelníky
překlady pro niky
L 45/45/5 mm - celkem 30bm
Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a

P Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředání.

i 97 i K iZN21 Kryoı' dvířka (Komínová), 350/350 mm i KS i 2,000 12 000,00 24 000,00 ındiv
PP Krycí dvířka (komínová), 350/350 mm

Strana 28 Z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka (komínová)

(míst 3.06, 3.07)


rám křídla dvířek  - ručně kované železné pláty 40/2mm     snýtované 

s výplní z ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 30/30/3 mm

včetně kotevních prvků zavíraní na kličku

nátěr:  žárově zinkovat

povrch -  grafitová barva (tmavě šedá)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

98 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 40 080,00 120 240,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

99 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 40 080,00 80 160,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767.01 Zámečnické prvky - repase 86 100,00
100 K ZR01 Stávající komínová dvířka, rozm.: 650/1200 mm ks 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Stávající komínová dvířka, rozm.: 650/1200 mm

P

Poznámka k položce:

Stávající komínová dvířka

ocelový plát na rámu po obvodu včetně osazovacého rámu

křížové závěsy s háky kotvenými do stěny vnitřní zástrč, klička chybí 

provedení: ocel pod krycím nátěrem

návrh: odstranit nepůvodní krycí nátěr

           prověřit stav oceli vč. kování, opravit, opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: černý grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

101 K ZR02 Větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 18,000 3 000,00 54 000,00 Indiv

PP Větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mřížka

kovová větrací mřížka (u podlahy)

včetně rámu rozměr: 100/100mm

materiál: ocel pod krycím nátěrem

návrh: celková oprava


           prověřit stav oceli vč.rámu, očistit            opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

102 K ZR03 Žebrovamé plechy, 0,6 x 2,0 m ks 1,000 8 000,00 8 000,00 Indiv

PP Žebrovamé plechy, 0,6 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

Žebrovamé plechy

krytí instalačního kanálu

včetně osazovacího rámu, a kotevních prvků celkové rozměry: 0,6 x 

2,0 m


návrh: celková oprava


           prověřit stav oceli vč.rámu, očistit            opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

103 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 820,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

104 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 820,00 1 640,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782.01 Kamenické prvky - repasované 311 850,00

Strana 29 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Krycí dvířka (komínová)

(míst 3.06, 3.07)


rám křídla dvířek  - ručně kované železné pláty 40/2mm     snýtované 

s výplní z ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 30/30/3 mm

včetně kotevních prvků zavíraní na kličku

nátěr:  žárově zinkovat

povrch -  grafitová barva (tmavě šedá)

Kompletní provedení dle  tabulky 06 Tabulky zamecnicke Nove a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

98 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 40 080,00 120 240,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

99 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 40 080,00 80 160,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767.01 Zámečnické prvky - repase 86 100,00
100 K ZR01 Stávající komínová dvířka, rozm.: 650/1200 mm ks 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Stávající komínová dvířka, rozm.: 650/1200 mm

P

Poznámka k položce:

Stávající komínová dvířka

ocelový plát na rámu po obvodu včetně osazovacého rámu

křížové závěsy s háky kotvenými do stěny vnitřní zástrč, klička chybí 

provedení: ocel pod krycím nátěrem

návrh: odstranit nepůvodní krycí nátěr

           prověřit stav oceli vč. kování, opravit, opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: černý grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

101 K ZR02 Větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 18,000 3 000,00 54 000,00 Indiv

PP Větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

Větrací mřížka

kovová větrací mřížka (u podlahy)

včetně rámu rozměr: 100/100mm

materiál: ocel pod krycím nátěrem

návrh: celková oprava


           prověřit stav oceli vč.rámu, očistit            opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

102 K ZR03 Žebrovamé plechy, 0,6 x 2,0 m ks 1,000 8 000,00 8 000,00 Indiv

PP Žebrovamé plechy, 0,6 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

Žebrovamé plechy

krytí instalačního kanálu

včetně osazovacího rámu, a kotevních prvků celkové rozměry: 0,6 x 

2,0 m


návrh: celková oprava


           prověřit stav oceli vč.rámu, očistit            opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 05 Tabulky zamecnicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

103 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 820,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

104 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 820,00 1 640,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782.01 Kamenické prvky - repasované 311 850,00

Strana 29 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K pOıOZce:
Krycí dvířka (komínová)
(míst 3.06, 3.07)
rám křídla dvířek - ručně kované Železné pláty 40/2mm snýtováné
S výplní Z ručně opracOVaných plechů osaZoVacı' rám Z L 30/30/3 mm
Včetně kOteVních prvků zavírání na kličku
nátěr: žároVě zinkoVat
povrch - grafitová barva (tmavě šedá)
Kompletní provedeni dle tabulky 06 Tabulky Zámecnicke NOVe á
Veškerých dalších informací obsažených V PD (teXtOVá i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčeni a
předání.

98 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce O

v Objektech výšky do 36 m Á)
3,000 40 080,00 120 240,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

99 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou %
největší dopravní vzdálenost do 500 m

2,000 40 080,00 80 160,00 RTS 20/ I

PP

D 767.01

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Zámečnické prvky - repase 86 100,00
j100j K jZRO1 jstávajı'øı' Komínøvá dvířka, røzm.:650/1200 mm j KS j 1,000 20 000,00j 20 000,00j Indiv

PP

[101] K jZROZ

Stávající komínová dvířka, rozm.: 650/1200 mm
Poznámka K pOıOZce:
Stávající komínová dvířka
Ocelový plát na rámu po Obvodu včetně Osazovacého rámu
křížové závěsy S háky kotvenými do stěny Vnitřní Zástrč, klička chybí
provedení: ocel pod krycím nátěrem
návrh: Odstranit nepůvodní krycí nátěr

prověřit stáV Oceli Vč. kování, opravit, opatřit antikorózním
nátěrem povrchová úprava: černý grafitový nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky 05 Tabulky Zámecnicke repase a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčeni a
předání.

větrací mřížka, rozm.:100/1OO mm j KS j 18,000 3 000,00 54 000,00 Indiv
PP

j102j K jzROs

Větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka
kovová Větrací mřížka (u podláhy)
Včetně rámu rozměr: 100/100mm
materiál: ocel pod krycím nátěrem
návrh: celková Oprava

prověřit stáV Oceli Vč.rámu, Očistit opatřit antikorózním
nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky 05 Tábulky Zámecnicke repase a
Veškerých dálších informací Obsažených V PD (teXtOVá i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dOdáVek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčeni a
předání.

Žebrovámě plechy, 0,6 x 2,0 m j ks j 1,000 8 000,00 8 000,00 Indiv
PP Žebrovámě plechy, 0,6 X 2,0 m

Poznámka k položce:
ŽebroVamé plechy
krytí instalačního kanálu
Včetně OsázOvácíhO rámu, á kOteVn/'ch prvků celkové rozměry: 0,6 x
2,0 m
návrh: celková Oprava

prověřit stáV Oceli Vč.rámu, Očistit opatřit antikorózním
nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky 05 Tábulky Zámecnicke repase a
Veškerých dálších informací Obsažených V PD (teXtOVá i výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dOdáVek potřebných pro kompletní a úspěšné dOkOnčeni a
předání.

103 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce O

v Objektech výšky do 36 m Á)
3,000 820,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

104 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou %
největší dopravní vzdálenost do 500 m

2,000 820,00 1 640,00 RTS 20/ I

PP

D 782.01

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Kamenické prvky - repasované

Strana 29 Z 30

311 850,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K KAR01 Kamenné ostění okna - torzo, 1200/800mm ks 1,000 22 000,00 22 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna - torzo, 1200/800mm

P

Poznámka k položce:

Kamenné ostění okna - torzo

rozměr: světlost 1200/800mm celková oprava ostění -  očištění

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

106 K KAR02 Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm ks 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm

P

Poznámka k položce:

Kamenná vana a umyvadlo


rozměr: světlost 2000/900mm, v 800mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava - hydrofobizovat silikonovým nátěrem

rozměr: světlost 900/900mm

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

107 K KAR03 Kamenný portál, 1270/1570+1180 mm ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Kamenný portál, 1270/1570+1180 mm

P

Poznámka k položce:

Kamenný portál


pouze dílčí oprava, celý portál není součástí projektu rozměr: 

1270/1570+1180 mm


očištění,  oprava narušenéné části, selektivní zpevnění 

organokřemičitany celkem 0,4m3

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

108 K KAR04 Kamenný práh ks 6,000 15 000,00 90 000,00 Indiv

PP Kamenný práh

P

Poznámka k položce:

Kamenný práh


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany

sešlapání ponechat

materiál: pískovec


povrchová úprava - hydrofobizovat silikonovým nátěrem doplnit 

dřevěným prahem, viz tabulky prvků, dveří

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

109 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 2 970,00 8 910,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

110 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 970,00 5 940,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 30 z 30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K KAR01 Kamenné ostění okna - torzo, 1200/800mm ks 1,000 22 000,00 22 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna - torzo, 1200/800mm

P

Poznámka k položce:

Kamenné ostění okna - torzo

rozměr: světlost 1200/800mm celková oprava ostění -  očištění

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

106 K KAR02 Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm ks 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm

P

Poznámka k položce:

Kamenná vana a umyvadlo


rozměr: světlost 2000/900mm, v 800mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava - hydrofobizovat silikonovým nátěrem

rozměr: světlost 900/900mm

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

107 K KAR03 Kamenný portál, 1270/1570+1180 mm ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Kamenný portál, 1270/1570+1180 mm

P

Poznámka k položce:

Kamenný portál


pouze dílčí oprava, celý portál není součástí projektu rozměr: 

1270/1570+1180 mm


očištění,  oprava narušenéné části, selektivní zpevnění 

organokřemičitany celkem 0,4m3

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

108 K KAR04 Kamenný práh ks 6,000 15 000,00 90 000,00 Indiv

PP Kamenný práh

P

Poznámka k položce:

Kamenný práh


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany

sešlapání ponechat

materiál: pískovec


povrchová úprava - hydrofobizovat silikonovým nátěrem doplnit 

dřevěným prahem, viz tabulky prvků, dveří

Kompletní provedení dle  tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a 

veškerých dalších informací obsažených v PD (textová i výkresová 

část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu, 

likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

109 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 2 970,00 8 910,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

110 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 970,00 5 940,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 30 z 30

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

105] K jKARO1 Kamenné Ostění okná - tOrZo, 1200/800mm j ks j 1,000 22 000,00 22 000,00 Indiv
PP

j106j K jKAROz

Kamenné ostění okna - torZo, 1200/800mm
Poznámka k položce:
Kamenné ostění Okna - torzo
rozměr: světlost 1200/800mm celková oprava ostění - Očištění
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.
Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm j ks j 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP

j107j K jKAROs

Kamenná vana a umyvadlo, 2000/900mm
Poznámka k porozce:
Kamenná Vana a umyvadlo
rozměr: světlost 2000/900mm, V 800mm
celková OpraVá ostění, Očištěni, Větší části doplnění umělým
kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5%
selektivní zpevnění Organokřemičitany
materiál: pískovec
povrchová Úprava - hydrofObizOVat silikonovým nátěrem
rozměr: světlost 900/900mm
Kompletní provedeni dlé tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a Odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředání

Kamenný portáı,1270/1570+1180 mm j KS l 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv
PP

j108j K jKARO4

Kamenný portál, 1270/1570+1180 mm
Poznámka k polozce:
Kamenný portál
pouze dílčí Oprava, celý portál není součástí projektu rozměr:
1270/1570+1180 mm
Očištění, Oprava narušénéné části, selektivní Zpevnění
Organokřemičitany celkem 0,4m3
Kompletní provedeni dlé tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace Oba/ů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.
Kamenný práh j ks j 6,000 15 000,00 90 000,00 Indiv

PP Kamenný práh
Poznámka k porozce:
Kamenný práh
celková OpraVá ostění, Očištěni, Větší části doplnění umělým
kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5%
selektivní zpevnění Organokřemičitany
sešlapání ponechat
materiál: pískovec
povrchová úprava - hydrofObizOVat silikonovým nátěrem doplnit
dřevěným prahem, ViZ tabulky prvků, dVeří
Kompletní provedeni dlé tabulky 02 Tabulky kamenicke repase a
Veškerých dalších informací obsažených V PD (textová i Výkresová
část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, úklidu,
likvidace obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace
skutečného provedení a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
nředání

109 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60m Á)
3,000 2 970,00 8 910,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m VOdOrOvně

110 K 998782293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á)
2,000 2 970,00 5 940,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m VOdOrOvně

Strana 30 Z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 326 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 326 078,00 21,00% 278 476,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 604 554,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 326 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 326 078,00 21,00% 278 476,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 604 554,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 326 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 326 078,00 21,00% 278 476,38

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 604 554,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 326 078,00

766 - Konstrukce truhlářské 342 720,00

767 - Konstrukce zámečnické 256 410,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 726 948,00

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 326 078,00

766 - Konstrukce truhlářské 342 720,00

767 - Konstrukce zámečnické 256 410,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 726 948,00

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 1 326 078,00

766 - Konstrukce truhlářské 342 720,00

767 - Konstrukce zámečnické 256 410,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 726 948,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 326 078,00

D 766 Konstrukce truhlářské 342 720,00
1 K UT/1.1 DVEŘE, Š 1070 mm V 2100 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1070 mm V 2100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, s dvěma čtvercovými 

výplněmi nad sebou;  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 1. NP, do 1.33a (schodiště do mezaninu)  rozměry: Š 1070 

mm V 2100 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Bez nátěru (snesený) / hnědý 

olejový nátěr

detaily: 2x vnější závěsy esovitého tvaru, krabicový zámek s klikou s 

oválným plochým koncem / mosazná klička + závora.

poznámka: Přenesené z depozitu po roce 2016

stav: Poškozené – především okolo zámku, jedna strana bez nátěru, 

kování napadeno korozí, nevhodná klička, závora a kulatá krytka 

vložkového zámku.

návrh: Odborně opravit včetně kování – krabicový zámek osadit z 

interiéru, mosaznou kličku nahradit kovanou klikou se štítkem (viz 

vzor č. 1), závoru a kulatou krytku odstranit,   nový hnědý lazurní 

olejový nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K UT/1.2 DVEŘE, Š 950 mm  V 2020 mm ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 950 mm  V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s 2x dvěma hladkými 

výplněmi, v dřevěném rámu vloženém do kamenného portálu UK/1.2, 

kamenný práh.


umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.26  rozměry: Š 950 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílá/hnědá

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, prohnuté kliky a ozdobně 

vykrajované štítky.

poznámka: Starší sondy pro zjištění barevnosti (světle šedá).

stav: Poškozené, nevhodný nátěr,  kliky a štítky napadeny korozí, 

poškozený nátěr.

návrh: Odborně opravit včetně dřevěného rámu a kování,  nový krycí 

nátěr (světle šedá dle sond), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K UT/1.3 DVEŘE, Š 900 mm V 1940mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm V 1940mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.3

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s 2x dvěma různě 

vysokými profilovanými výplněmi,v dřevěných profilovaných 

obložkách,dřevěný práh.

umístění: 1. NP, z 1.26 do 1.25  rozměry: Š 900 mm V 1940mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

jednoduchá mosazná klika se štítkem (typ Elegant).

poznámka: Starší sondy pro zjištění barevnosti (světle šedá).

stav: Místy poškozené, především nátěry

návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, nový krycí 

nátěr (světle šedá dle sond), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K UT/1.4 DVEŘE, Š 980 mm V 1980 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 1980 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 326 078,00

D 766 Konstrukce truhlářské 342 720,00
1 K UT/1.1 DVEŘE, Š 1070 mm V 2100 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1070 mm V 2100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, s dvěma čtvercovými 

výplněmi nad sebou;  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 1. NP, do 1.33a (schodiště do mezaninu)  rozměry: Š 1070 

mm V 2100 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Bez nátěru (snesený) / hnědý 

olejový nátěr

detaily: 2x vnější závěsy esovitého tvaru, krabicový zámek s klikou s 

oválným plochým koncem / mosazná klička + závora.

poznámka: Přenesené z depozitu po roce 2016

stav: Poškozené – především okolo zámku, jedna strana bez nátěru, 

kování napadeno korozí, nevhodná klička, závora a kulatá krytka 

vložkového zámku.

návrh: Odborně opravit včetně kování – krabicový zámek osadit z 

interiéru, mosaznou kličku nahradit kovanou klikou se štítkem (viz 

vzor č. 1), závoru a kulatou krytku odstranit,   nový hnědý lazurní 

olejový nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K UT/1.2 DVEŘE, Š 950 mm  V 2020 mm ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 950 mm  V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s 2x dvěma hladkými 

výplněmi, v dřevěném rámu vloženém do kamenného portálu UK/1.2, 

kamenný práh.


umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.26  rozměry: Š 950 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílá/hnědá

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, prohnuté kliky a ozdobně 

vykrajované štítky.

poznámka: Starší sondy pro zjištění barevnosti (světle šedá).

stav: Poškozené, nevhodný nátěr,  kliky a štítky napadeny korozí, 

poškozený nátěr.

návrh: Odborně opravit včetně dřevěného rámu a kování,  nový krycí 

nátěr (světle šedá dle sond), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K UT/1.3 DVEŘE, Š 900 mm V 1940mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm V 1940mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.3

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s 2x dvěma různě 

vysokými profilovanými výplněmi,v dřevěných profilovaných 

obložkách,dřevěný práh.

umístění: 1. NP, z 1.26 do 1.25  rozměry: Š 900 mm V 1940mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

jednoduchá mosazná klika se štítkem (typ Elegant).

poznámka: Starší sondy pro zjištění barevnosti (světle šedá).

stav: Místy poškozené, především nátěry

návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, nový krycí 

nátěr (světle šedá dle sond), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K UT/1.4 DVEŘE, Š 980 mm V 1980 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 1980 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-4 - Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 766 Konstrukce truhlářské

1 326 078,00

342 720,00
j 1 j K juT/1.1 jDvEŘE, Š 1070 mm v 2100 mm j KS j 1,000 42 000,00j 42 000,00jındiv

PP DVEŘE, Š 1070 mm V 2100 mm
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE čís/O: UT/1.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokříd/ové rámové, s dvěma cˇtvercOvými
Výplněmi nad sebou; V kamenném pOrtá/u, kamenný práh.
umístění: 1. NP, do 1.33a (schodiště dO meZaninu) ľOZměry: Š 1070
mm V 2100 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Bez nátěru (snesený) /hnědý
Olejový nátěr
detaily: 2x Vnější Závěsy esoVitéhO tvaru, krabicový Zámek s klikou s
Oválným plochým koncem / mOsaZná k/ička + Závora.
poznámka: Přenesené Z depozitu po roce 2016
Stav: Poškozené - především Oko/O Zámku, jedna Strana bez nátěru,
kování napadeno korozi, nevhodná klička, ZáVOra a kulatá krytka
V/OŽkOvěhO Zámku.
návrh: Odborně opravit včetně kování - krabicový Zámek Osadit Z
interiéru, mOsaZnOu klicˇku nahradit kovanou klikou se štítkem (viZ
Vzor č. 1), ZávOru a kulatou krytku Odstranit, nový hnědý laZurnı'
Olejový nátěr, ViZ technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací Obsažených
V PD (textová i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demOntáŽe, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnłvıı'mh nm lınmnlnłhı' n ı'ıončıěnn' Nnbnrıřnhı' n rvˇ-nnlánı'

j 2 j K jUT/1.2 DVEŘE, Š 950 mm v 2020 mm j KS j 1,000 36 000,00 36 000,00 lndiv
PP DVEŘE, Š 950 mm v 2020 mm

I-'OZľlâľTlKâ K pOIOZCeJ

Prvek: DVEŘE
POČET KUSŮ: 1
popis: DVeře dřevěné jednokříd/ové rámOVé s 2x dvěma hladkými
Výplněmi, V dřevěném rámu vloženém do kamenného pOrtá/u UK/1.2,
kamenný práh.
umístění: 1. NP, Z 1.27 do 1.26 rozměry: Š 950 mm V 2020 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá/hnědá
detaily: Zapuštěné Závěsy s Oblými konci, prOhnutě kliky a oZdobně
VykrajOVané štítky.
poznámka: Starší sondy pro Zjištění barevnosti (svět/e šedá).
stav: Poškozené, nevhodný nátěr, kliky a štítky napadeny korozi,
poškozený nátěr.
návrh: Odborně Opravit Včetně dřevěného rámu a kování, nOVý krycí
nátěr (světle šedá dle sOnd), ViZ technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací Obsažených
V PD (textOVá i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demOntáŽe, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntrˇ'êhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé Plnknrırˇfpní a nřprlžmı'

j 3 j K jUT/1.3 DVEŘE, Š 900 mm v 1940mm j KS j 1,000 30 000,00 30 000,00 lndiv
PP DVEŘE, Š 900 mm v 1940mm

I-'OZľlâľTlKâ K pOIOZCeJ

Prvek: DVEŘE čís/O: UT/1.3
POČET KUSŮ: 1
popis: DVeře dřevěné jednokříd/ové rámOVé s 2x dvěma různě
Vysokými prOfi/OVanými Výplněmi, v dřevěných profi/Ovaných
OblOžkách, dřevěný práh.
umístění: 1. NP, Z 1.26 do 1.25 rozměry: Š 900 mm V 1940mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s kulicˇkami na kuželOVých koncích, 2x
jednoduchá mosazná klika se štítkem (typ Elegant).
poznámka: Starší sondy pro Zjištění barevnosti (svět/e šedá).
stav: Místy poškozené, především nátěry
návrh: Odborně Opravit Včetně OblOžek, prahu a kování, nový krycí
nátěr (světle šedá dle sOnd), ViZ technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací Obsažených
V PD (textOVá i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demOntáŽe, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní n ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení n nřerlánı'

j 4 j K jUT/1.4 DvEŘE, Š 980 mm v 1980 mm j KS j 1,000 26 400,00 26 400,00 lndiv
PP DVEŘE, Š 980 mm v 1980 mm

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.4

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, s 2x dvěma jednoduše 

profilovanými výplněmi;  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Š 980 mm V 1980 mm

materiál: Dřevo – dub  povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: 2x vnější závěsy, prohnuté kliky a ozdobně vykrajované 

štítky.

stav: Drobné poškozené, především nátěry, kovové prvky napadené 

korozí, u štítků chybí šroubky.

návrh: Odborně opravit včetně kování,  obnovit lazurní olejový nátěr, 

viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

5 K UT/2.1 DVEŘE, Š 1200 mm V 1980 mm ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1200 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/2.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové se čtyřmi jednoduchými 

výplněmi, z 2.34a prkenné obložky, dřevěný práh.

umístění: 2. NP, z 2.35 do 2.34a  rozměry: Š 1200 mm  V 1980 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – slonová kost

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci (nasazeny na spodní část s 

profilovanými konci), novodobý ozdobný klíčový štítek + cylindrická 

vložka.

poznámka: Náhrada za starší dveře (viz spodní závěsy),

stav: Poškozené včetně nátěru, neodborné osazení zámku, 

nevhodné kování.


návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, vyměnit 

stávající klíčový štítek a zámek za jednoduchý kruhový nebo oválný 

litinový štítek a krabicový zámek, nový krycí nátěr – lomená bílá, viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/2.2
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 540 mm V 

1000 mm
ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 540 mm V 1000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU  číslo: UT/2.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová s dvěma 

jednoduše profilovanými výplněmi nad sebou, zevnitř oplechovaná, v 

jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 2. NP, 2.34b  rozměry: Š 540 mm V 1000 mm

materiál: Dřevo, ocel   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá klika / zavírací 

zařízení s talířkovou klikou.

stav: Poškozené, zkrakelovaný nátěr, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Odborně opravit včetně kování, vnitřní oplechování ošetřit 

proti korozi,  nový krycí nátěr – lomená bílá (sejmout pouze stávající 

zkrakelované nátěry, historické vrstvy ponechat), viz technologické 

postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/2.3 OKNO, Š 1200 mm V 2200 mm ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP OKNO, Š 1200 mm V 2200 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	OKNO


POČET KUSŮ: 1

popis: Okno dřevěné jednoduché čtyřkřídlové s vodorovným poutcem 

- interiérové, křídla členěná vodorovně do dvou tabulek.

umístění: 2. NP, z 2.35 do 2.34a  rozměry: Š 1200 mm  V 2200 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací kroužky se 

štítkem, ploché obrtlíky.

poznámka: Z 2.35 provizorně zaslepené

stav: Poškozené, rozbité tabulky

návrh: Odborně opravit včetně kování, odstranit zaslepení, vyměnit 

pouze rozbité tabulky, ostatní zachovat, nový krycí nátěr – lomená 

bílá, viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/2.4.1-2 OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm ks 2,000 54 000,00 108 000,00 Indiv

PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/1.4

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, s 2x dvěma jednoduše 

profilovanými výplněmi;  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Š 980 mm V 1980 mm

materiál: Dřevo – dub  povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: 2x vnější závěsy, prohnuté kliky a ozdobně vykrajované 

štítky.

stav: Drobné poškozené, především nátěry, kovové prvky napadené 

korozí, u štítků chybí šroubky.

návrh: Odborně opravit včetně kování,  obnovit lazurní olejový nátěr, 

viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

5 K UT/2.1 DVEŘE, Š 1200 mm V 1980 mm ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1200 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/2.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové se čtyřmi jednoduchými 

výplněmi, z 2.34a prkenné obložky, dřevěný práh.

umístění: 2. NP, z 2.35 do 2.34a  rozměry: Š 1200 mm  V 1980 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – slonová kost

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci (nasazeny na spodní část s 

profilovanými konci), novodobý ozdobný klíčový štítek + cylindrická 

vložka.

poznámka: Náhrada za starší dveře (viz spodní závěsy),

stav: Poškozené včetně nátěru, neodborné osazení zámku, 

nevhodné kování.


návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, vyměnit 

stávající klíčový štítek a zámek za jednoduchý kruhový nebo oválný 

litinový štítek a krabicový zámek, nový krycí nátěr – lomená bílá, viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/2.2
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 540 mm V 

1000 mm
ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 540 mm V 1000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU  číslo: UT/2.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová s dvěma 

jednoduše profilovanými výplněmi nad sebou, zevnitř oplechovaná, v 

jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 2. NP, 2.34b  rozměry: Š 540 mm V 1000 mm

materiál: Dřevo, ocel   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá klika / zavírací 

zařízení s talířkovou klikou.

stav: Poškozené, zkrakelovaný nátěr, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Odborně opravit včetně kování, vnitřní oplechování ošetřit 

proti korozi,  nový krycí nátěr – lomená bílá (sejmout pouze stávající 

zkrakelované nátěry, historické vrstvy ponechat), viz technologické 

postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/2.3 OKNO, Š 1200 mm V 2200 mm ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP OKNO, Š 1200 mm V 2200 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	OKNO


POČET KUSŮ: 1

popis: Okno dřevěné jednoduché čtyřkřídlové s vodorovným poutcem 

- interiérové, křídla členěná vodorovně do dvou tabulek.

umístění: 2. NP, z 2.35 do 2.34a  rozměry: Š 1200 mm  V 2200 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací kroužky se 

štítkem, ploché obrtlíky.

poznámka: Z 2.35 provizorně zaslepené

stav: Poškozené, rozbité tabulky

návrh: Odborně opravit včetně kování, odstranit zaslepení, vyměnit 

pouze rozbité tabulky, ostatní zachovat, nový krycí nátěr – lomená 

bílá, viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/2.4.1-2 OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm ks 2,000 54 000,00 108 000,00 Indiv

PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 5 l K lUT/2.1

PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/1.4
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, s 2x dvěma jednoduše
profilovanými výplněmi,“ V kamenném portálu, kamenný práh.
umístění: 1. NP, Z 1.27 do 1.32a rozměry: Š 980 mm V 1980 mm
materiál: Dřevo - dub povrchová úprava: Lazurní nátěr
detaily: 2x Vnější Závěsy, prOhnutě kliky a ozdobné Vykrajované
štítky.
Stav: Drobné poškozené, především nátěry, kovové prvky napadené
kOroZí, u štítků chybí šrOubky.
návrh: Odborně Opravit Včetně kování, obnovit lazurní olejOvý nátěr,
Viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné rlnknnňení a nřerlánı'

DVEŘE, Š 1200 mm v 1980 mm l KS l 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 1200 mm V 1980 mm

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/2.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové se čtyřmi jednoduchými
Výplnémi, Z 2. 34a prkenně Obložky, dřevěný práh.
umístění: 2. NP, Z 2.35 do 2.34a rozměry: Š 1200 mm V 1980 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - slonová kost
detaily: Zapuštěné Závěsy s Oblými konci (nasazeny na spodní část s
profilovanými konci), nOvOdobý ozdobný klíčový štítek + cylindrická
Vložka.
poznámka: Náhrada Za starší dveře (Viz spodní Závěsy),
stav: Poškozené Včetně nátěru, neodborně osazení Zámku,
nevhodně kování.
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek, prahu a kování, vyměnit
stávající klíčový štítek a Zámek za jednoduchý kruhový nebo oválný
litinový štítek a krabicový zámek, nový krycí nátěr- lomená bílá, ViZ
technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

6 K UT/2.2 DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, S 540 mm v1000 mm ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 540 mm V 1000 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU číslo: UT/2.2
POČET KUSŮ: 1
popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová s dvěma
jednoduše profilovanými Výplnémi nad sebou, zevnitř oplechoVaná, v
jednoduchém kamenném Ostění.
umístění: 2. NP, 2.34b rozměry: Š 540 mm V 1000 mm
materiál: Dřevo, ocel povrchová úprava: Krycí nátěr - bilý
detaily: Zapuštěné závěsy s Ozdobnými konci, esoVitá klika / zavírací
Zařízení s talířkovou klikou.
stav: Poškozené, Zkrakelovaný nátěr, kovové prvky napadené korozi.
návrh: Odborně Opravit Včetně kování, Vnitřní oplechOVání ošetřit
proti korozi, nový krycí nátér- lomená bílá (sejmout pouze stávající
ZkrakelOvané nátěry, historické VrstVy ponechat), Viz technologické
postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 7 l K lUT/2.3 oKNO, Š 1200 mm v 2200 mm l KS l 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv
PP

l 8 l K lUT/2.4.1-2

OKNO, Š 1200 mm V 2200 mm
Poznámka K poıozce:
Prvek: OKNO
POČET KUSŮ: 1
pOpis: Okno dřevěné jednoduché čtyřkřilVé s VOdoroVným poutcem
- interiérové, křídla členěná VOdoroVně do dvou tabulek.
umístění: 2. NP, z 2.35 do 2.34a rozměry: Š 1200 mm V 2200 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Vnější rohOvníkoVé závěsy, rOhoVniky, přitahovací kroužky se
štítkem, ploché obrtlíky.
poznámka: Z 2.35 provizorně zaslepené
stav: Poškozené, rozbité tabulky
návrh: Odborně Opravit Včetně kOVání, odstranit Zaslepení, vyměnit
pouze rozbité tabulky, ostatní ZachOVat, noVý krycí nátěr- lomená
bílá, Viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřêhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé anrırˇfpní a nřpnlžmı'

oKNO, Š 1490 mm v 2530 mm l KS l 2,000 54 000,00 108 000,00 Indiv
PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Strana 4 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/2.4.1-2

POČET KUSŮ: 2

popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do čtyř 

křídel, spodní křídla členěna vodorovnou příčlí na dvě poloviny, křídla 

členěná olověnými profily na 4x4 tabulky - z exteriéru vodorovné 

nosníčky, v kamenném ostění.

umístění:  2 . NP,

podesta mezi 1. NP a 2. NP  rozměry: Š 1490 mm  V 2530 mm

materiál: Dřevo - dub, olovo, sklo   povrchová úprava: Hnědý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací držátka se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: V sondách byla nalezena pod stávající hnědou barvou 

lomená bílá.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, některé tabulky 

prasklé nebo vyměněné za plastové, na sedmi tabulkách folie s UV 

filtrem.


návrh: Restaurovat včetně kování - provede restaurátor s příslušnou 

licencí MKČR po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému 

bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP. Zachovat historické 

sklo, nevhodné skleněné výplně nahradit kopiemi historického skla.

Dožité dřevěné části (nalezeny především v dolní části okna) 

nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi. S ohledem na celkovou 

koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou barevnost - viz předběžný 

restaurátorský záměr.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

9 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 264,00 9 792,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

10 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 264,00 6 528,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 256 410,00
11 K UKO/1.1 MŘÍŽ, Délka 980 mm ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP MŘÍŽ, Délka 980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽ   číslo: UKO/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Mříž z nasekávaného kovaného pásového profilu, zazděná v 

nadsvětlíku nad portálem UK/1.1.

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Délka 980 mm

materiál: 	Ocel


  povrchová úprava: Černý nátěr

poznámka: Dle sond suříkový podklad + jedna vrstva černé

stav: 	Napadená korozí, prachové depozity.


návrh: Odborně ošetřit proti korozi, nový nátěr (černá dle sondy), viz 

technologický postup.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UKO/1.2 MŘÍŽ, Š 1150 mm V 770 mm ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP MŘÍŽ, Š 1150 mm V 770 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽ  číslo: UKO/1.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Kovaná ocelová mříž z kolmo provlékaných profilů kruhového 

průřezu s vloženým kruhem, osazená v nadsvětlíku portálu UK/1.4.

umístění: Východní arkáda  rozměry: Š 1150 mm V 770 mm

materiál: Ocel  povrchová úprava: Černý nátěr

stav: Poškozený nátěr, místy napadená korozí, drobná zprohýbání.

návrh: Restaurovat – viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR po zpracování 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UKO/M.1- 7 MŘÍŽE, Š 1010 mm V 760 mm ks 7,000 31 200,00 218 400,00 Indiv

PP MŘÍŽE, Š 1010 mm V 760 mm

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/2.4.1-2

POČET KUSŮ: 2

popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do čtyř 

křídel, spodní křídla členěna vodorovnou příčlí na dvě poloviny, křídla 

členěná olověnými profily na 4x4 tabulky - z exteriéru vodorovné 

nosníčky, v kamenném ostění.

umístění:  2 . NP,

podesta mezi 1. NP a 2. NP  rozměry: Š 1490 mm  V 2530 mm

materiál: Dřevo - dub, olovo, sklo   povrchová úprava: Hnědý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací držátka se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: V sondách byla nalezena pod stávající hnědou barvou 

lomená bílá.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, některé tabulky 

prasklé nebo vyměněné za plastové, na sedmi tabulkách folie s UV 

filtrem.


návrh: Restaurovat včetně kování - provede restaurátor s příslušnou 

licencí MKČR po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému 

bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP. Zachovat historické 

sklo, nevhodné skleněné výplně nahradit kopiemi historického skla.

Dožité dřevěné části (nalezeny především v dolní části okna) 

nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi. S ohledem na celkovou 

koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou barevnost - viz předběžný 

restaurátorský záměr.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

9 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 264,00 9 792,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

10 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 264,00 6 528,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 256 410,00
11 K UKO/1.1 MŘÍŽ, Délka 980 mm ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP MŘÍŽ, Délka 980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽ   číslo: UKO/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Mříž z nasekávaného kovaného pásového profilu, zazděná v 

nadsvětlíku nad portálem UK/1.1.

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Délka 980 mm

materiál: 	Ocel


  povrchová úprava: Černý nátěr

poznámka: Dle sond suříkový podklad + jedna vrstva černé

stav: 	Napadená korozí, prachové depozity.


návrh: Odborně ošetřit proti korozi, nový nátěr (černá dle sondy), viz 

technologický postup.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UKO/1.2 MŘÍŽ, Š 1150 mm V 770 mm ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP MŘÍŽ, Š 1150 mm V 770 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽ  číslo: UKO/1.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Kovaná ocelová mříž z kolmo provlékaných profilů kruhového 

průřezu s vloženým kruhem, osazená v nadsvětlíku portálu UK/1.4.

umístění: Východní arkáda  rozměry: Š 1150 mm V 770 mm

materiál: Ocel  povrchová úprava: Černý nátěr

stav: Poškozený nátěr, místy napadená korozí, drobná zprohýbání.

návrh: Restaurovat – viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR po zpracování 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UKO/M.1- 7 MŘÍŽE, Š 1010 mm V 760 mm ks 7,000 31 200,00 218 400,00 Indiv

PP MŘÍŽE, Š 1010 mm V 760 mm

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Prvek: OKNO číslo: UT/2.4. 1-2
POČET KUSŮ: 2
popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do cˇtyř
křídel, spodní křid/a členěna Vodorovnou příč/i na dvě poloviny, křídla
cˇleněná olověnými profily na 4x4 tabu/ky - Z exteriéru vodorovné
nosníčky, v kamenném ostění.
umistěni: 2. NF!
podesta mezi 1. NP á 2. NP rozměry: Š 1490 mm V 2530 mm
materiál: Dřevo - dub, olovo, sklo povrchová úprava: Hnědý nátěr
detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohoVniky, přitahovací držátka se
štítkem - Vše s oZdObnými konci, obrtlíky.
poznámka: V sondách byla nalezená pod Stávající hnědou barvou
lomená bílá.
Stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozi, některé tabulky
prásklé nebo vyměněné za plastové, na sedmi tabulkách folie s UV
filtrem.
návrh: Restaurovat Včetně kování - provede restaurátor s příslušnou
licenci MKČR po Zpracování restaurátorského Záměru, ke kterému
bude vydáno závazné stanovisko Orgánu SPP. Zachovat historické
sklo, nevhodné skleněné Výplně nahradit kopiemi historického skla.
Dožitě dřevěné části (nalezeny především V dolní části okná)
nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi. S ohledem ná celkovou
koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou barevnost - Viz předběžný
restaurátorský Záměr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek

998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech O

výšky do 36 m Á) 3,000
3 264,00 9 792,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

10K 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
3 264,00 6 528,00 RTS 20/ I

PP

D 767

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Zámečnické 256 410,00
l11l K lUKo/1.1 lMŘíž,DêıKa 980 mm l KS l 1,000 7 800,00l 7 800,00lındiv

PP

l12l K lUKO/1.2

MŘÍŽ, Délka 980 mm
Poznámka K poıozce:
Prvek: MŘÍŽ číslo: UKO/1.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Mříž Z nasekáVaného kovaného pásového profi/u, ZaZdéná V
nadsvět/íku nad portálem UK/1. 1.
umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.328 rozměry: Délka 980 mm
materiál: Ocel
povrchová úprava: Černý nátěr

poznámka: Dle sond suříkový podklad + jedna Vrstva cˇerné
stav: Napadená korozi, prachové depoZity.
návrh: Odborně Ošetřit proti korozi, nový nátěr (cˇerná dle sondy), viz
technologický postup.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntrˇ'ehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerláni

MŘÍŽ, Š 1150 mm v 770 mm l KS l 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv
PP

l13l K lUKO/M.1-7

MŘÍŽ, Š 1150 mm v 770 mm
ł-'OZnâmKâ K pO/OZCGI

Prvek: MŘÍŽ číslo: UKO/1.2
POČET KUSŮ: 1
popis: Kovaná ocelová mříž Z kolmo prov/ékaných profi/ů kruhového
průřezu s V/Oženým kruhem, Osazená V nadsvét/iku portálu UK/1.4.
umístění: Východní arkádá rozměry: Š 1150 mm V 770 mm
materiál: Ocel povrchová úprava: Černý nátěr
stav: Poškozený nátěr, místy nápadená korozi, drobná zprohýbání.
návrh: Restaurovat - viz předběžný restaurátorský Záměr,
provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR po Zpracování
restaurátorského Záměru, ke kterému bude vydáno Závazné
stanovisko orgánu SPP
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová cˇást, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálšich nutných souvisejících plnění a dodávek
nntrˇ'ehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerláni

MŘÍŽE, Š 1010 mm v 760 mm l KS l 7,000 31 200,00 218 400,00 Indiv
PP MŘÍŽE, Š 1010 mm v 760 mm

Strana 5 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽE  číslo: UKO/M.1- 7

POČET KUSŮ: 7

popis: Mříže z kovaných provlékaných z profilů s čtvercovým 

průřezem, osazené v pískovcovém okenním ostění  (UKO/M.1 v 

rámu z plochého profilu).


umístění: Mezanin - UKO/M.1 v M04,

UKO/M.2-3 v M05, UKO/M.4-5 v M06  rozměry: Š 1010 mm V 760 

mm


materiál: Ocel   povrchová úprava: Krycí nátěr – černý

poznámka: 	Dle sond míniový podklad na UKO/M.1 a UKO/M.7, jinde 

jen stopy černé barvy.

stav: Poškozené, silně napadené korozí, místy zprohýbané, u 

UKO/M.2 chybí kusy profilu. u UKO/M.2-3   svislé profily v dolní části 

silně zeslabené).

návrh: Restaurovat, provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR 

po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno 

závazné stanovisko orgánu SPP.  Viz předběžný restaurátorský 

záměr Litomyšl – zámek, mříže UKO/M.1-7 Chybějící mříž v 

místnosti M04 nebude nahrazena kopií UKO/M.1, bude provedena 

bez rámu jako zbývající.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

14 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 2 442,00 7 326,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

15 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 442,00 4 884,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 726 948,00
16 K UK/1.1 PORTÁL, Š 980 mm V 1980 mm ks 1,000 25 680,00 25 680,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 980 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: PORTÁL  číslo: UK/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný portál s oběžnou profilací, která se směrem do 1.27 

nad soklem stojek pravoúhle zalamuje – sokl je hladký,  kamenný 

práh (je níž než podlaha 1.27).

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Š 980 mm V 1980 mm

materiál: 	Kámen


  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi UT/1.4

poznámka: Pozdně gotický

stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).

návrh: Provést restaurátorský zásah (konzervace) – viz předběžný 

restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UK/1.2 PORTÁL, Š 950 mm V 2020 mm ks 1,000 43 848,00 43 848,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 950 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL


POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný portál s lištou na vnější straně a profilovanou římsou 

nad překladem, kamenný práh (před ním kamenný stupeň),  směrem 

z místnosti 1.26 zakryt prkenným obkladem.


umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.26  rozměry: Š 950 mm V 2020 mm

materiál: 	Pískovec


  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi s vloženým rámem UT/1.2.

poznámka: Renesanční, druhotně použitý.

stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).

návrh: Provést restaurátorský zásah (konzervace) – viz předběžný 

restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UK/1.3 PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, V 4200 mm ks 1,000 540 000,00 540 000,00 Indiv

PP PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, V 4200 mm

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: MŘÍŽE  číslo: UKO/M.1- 7

POČET KUSŮ: 7

popis: Mříže z kovaných provlékaných z profilů s čtvercovým 

průřezem, osazené v pískovcovém okenním ostění  (UKO/M.1 v 

rámu z plochého profilu).


umístění: Mezanin - UKO/M.1 v M04,

UKO/M.2-3 v M05, UKO/M.4-5 v M06  rozměry: Š 1010 mm V 760 

mm


materiál: Ocel   povrchová úprava: Krycí nátěr – černý

poznámka: 	Dle sond míniový podklad na UKO/M.1 a UKO/M.7, jinde 

jen stopy černé barvy.

stav: Poškozené, silně napadené korozí, místy zprohýbané, u 

UKO/M.2 chybí kusy profilu. u UKO/M.2-3   svislé profily v dolní části 

silně zeslabené).

návrh: Restaurovat, provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR 

po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno 

závazné stanovisko orgánu SPP.  Viz předběžný restaurátorský 

záměr Litomyšl – zámek, mříže UKO/M.1-7 Chybějící mříž v 

místnosti M04 nebude nahrazena kopií UKO/M.1, bude provedena 

bez rámu jako zbývající.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

14 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 2 442,00 7 326,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

15 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 442,00 4 884,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 726 948,00
16 K UK/1.1 PORTÁL, Š 980 mm V 1980 mm ks 1,000 25 680,00 25 680,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 980 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: PORTÁL  číslo: UK/1.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný portál s oběžnou profilací, která se směrem do 1.27 

nad soklem stojek pravoúhle zalamuje – sokl je hladký,  kamenný 

práh (je níž než podlaha 1.27).

umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.32a  rozměry: Š 980 mm V 1980 mm

materiál: 	Kámen


  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi UT/1.4

poznámka: Pozdně gotický

stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).

návrh: Provést restaurátorský zásah (konzervace) – viz předběžný 

restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UK/1.2 PORTÁL, Š 950 mm V 2020 mm ks 1,000 43 848,00 43 848,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 950 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL


POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný portál s lištou na vnější straně a profilovanou římsou 

nad překladem, kamenný práh (před ním kamenný stupeň),  směrem 

z místnosti 1.26 zakryt prkenným obkladem.


umístění: 1. NP, z 1.27 do 1.26  rozměry: Š 950 mm V 2020 mm

materiál: 	Pískovec


  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi s vloženým rámem UT/1.2.

poznámka: Renesanční, druhotně použitý.

stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).

návrh: Provést restaurátorský zásah (konzervace) – viz předběžný 

restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UK/1.3 PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, V 4200 mm ks 1,000 540 000,00 540 000,00 Indiv

PP PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, V 4200 mm

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
IˇUĹIIGIHÄÖ H IJUIUĹUC.

Prvek: MRÍŽE číslo: UKO/M.1- 7
POČET KUSŮ: 7
popis: Mříže Z kovaných provlékaných Z profilù s cˇtVercoVým
prúřezem, Osazené v pískovcovém Okenním Ostění (UKO/M.1 v
rámu Z plochého profilu).
umístění: MeZanin - UKO/M.1 V M04,
UKO/M.2-3 v M05, UKO/M.4-5 v M06 rozměry: Š 1010 mm V 760
mm
materiál: Ocel povrchová úprava: Krycí nátěr- černý
poznámka: Dle sond mínioVý podklad na UKO/M.1 a UKO/M. 7, jinde
jen stopy černé barvy.
Stav: Poškozené, silně napadené korozi, místy Zprohýbané, u
UKO/M.2 chybí kusy profi/u. u UKO/M.2-3 svislé profi/y v dolní části
silně Zeslabené).
návrh: Restaurovat, provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR
po Zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude Vydáno
Závazné stanovisko Orgánu SPP. Viz předběžný restaurátorský
záměr Litomyšl- zámek, mříže UKO/M.1-7 Chybějící mříž V
místnosti M04 nebude nahrazena kopií UKO/M. 1, bude provedena
bez rámu jako zbývající.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
unøˇlınıfl'ınlfı rlnlšı'hh nııłrıı'ınl'ı ønııııı'nnı'ı'flı'nh nlnčnnı' n rlnrl/xıınlı

14K 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce O

v Objektech výšky do 36 m Á) 3,000
2 442,00 7 326,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

15K 998767293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
2 442,00 4 884,00 RTS 20/ I

PP

D 782

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Z přírodního kamene 726 948,00
j16j K jUK/1.1 jPORTÁL, Š 980 mm v 1980 mm j KS j 1,000 25 680,00j 25 680,00jındiv

PP

j17j K jUK/1.2

PORTÁL, Š 980 mm V 1980 mm
ruzııarnka K purozce;
Prvek: PORTÁL ćíslo: UK/1.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Kamenný portál s Oběžnou profi/ací, která se směrem do 1.27
nad sOk/em stojek pravoúhle Zalamuje - sok/ je hladký, kamenný
práh (je níž než pod/aha 1.27).
umístění: 1. NP, Z 1.27 do 1.32a rozměry: Š 980 mm V 1980 mm
materiál: Kámen
povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi UT/1.4
poznámka: Pozdně gotický
stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).
návrh: Provést restaurátorský Zásah (konzervace) - ViZ předběžný
restaurátorský záměr,
provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě
restaurátorského záměru, ke kterému bude Vydáno závazné
stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřøłırıı'ınł'ı nm lınmnlnłrıı' n ı'ıenčıěnn' nlnlınrıřcmí n nrˇ-nnlání

PORTÁL, Š 950 mm v 2020 mm j KS j 1,000 43 848,00 43 848,00 Indiv
PP

j18j K jUK/1.3

PORTÁL, Š 950 mm V 2020 mm
ruzııarnka K purozce;
Prvek: PORTÁL
POČET KUSŮ: 1
popis: Kamenný portál s lištou na vnější straně a profi/ovanou římsou
nad překladem, kamenný práh (před ním kamenný stupeň), směrem
z místnosti 1.26 Zakryt prkenným Obkladem.
umístění: 1. NP, Z 1.27 do 1.26 ľozměry: Š 950 mm V 2020 mm
materiál: PískoVec
povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen novodobými dveřmi s V/oženým rámem UT/1.2.
poznámka: Renesanční, druhotné použitý.
stav: Mírně poškozený (umístěn v exteriéru).
návrh: Provést restaurátorský Zásah (konzervace) - ViZ předběžný
restaurátorský záměr,
provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě
restaurátorského záměru, ke kterému bude Vydáno závazné
stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřøłırıı'ınł'ı nm lınmnlnłrıı' n ı'ıenčıěnn' nlnlınrıřcmí n nrˇ-nnlání

PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, v 4200 mm j KS j 1,000 540 000,00 540 000,00 Indiv
PP PORTÁL, HLAVNÍ, Š 2550 mm, V 4200 mm

Strana 6 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL, HLAVNÍ


POČET KUSŮ: 1

popis: Hlavní vstupní portál s půlkruhovým ukončením otvoru a 

tabulovým nástavcem, stojky zdobeny diamantovou bosáží, po 

stranách odrazné kameny, středová část nástavce je lemována 

pilastry a vyplněna erby rodů Pernštejnů a Manriquez de Lara, po 

stranách a ze shora je nástavec uzavřen volutovými prvky.

umístění: Jižní fasáda

materiál: 	Kámen (jemnozrnný pískovec)


rozměry: Š 900 mm V 1940mm

povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Osazen dřevěnými dvoukřídlovými bohatě dekorovanými 

vraty.


poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál ve více fázích 

povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami

stav: Poškozený - zejména ve spodní části, kde dochází místy k 

rozpadu kamene, a na sochařsky pojatých dekorech, kde degraduje 

sochařský povrch, praskliny, odlomy, uvolněné vysprávky, stopy 

zasolení, torzální zbytky historické polychromie.


návrh:  Restaurátorský zásah ve smyslu zajištění a  konzervace 

kamenného povrchu -  provede restaurátor s příslušnou licencí 

MKČR po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude 

vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


V rámci zásahu bude povrch upraven nátěrem dle detailního 

restaurátorského průzkumu (včetně archivního), který bude proveden 

po postavení lešení (viz restaurátorský průzkum hlavního portálu 

zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem v 04. 05. 2020).

Před započetím oprav nutno provést důkladný doplňující 

restaurátorský průzkum materiálu a povrchových úprav, archívní 

průzkum, SHP a celkové zdokumentování pro archivaci a následné 

vyhodnocení. Na základě vyhodnocení bude zvážena otázka 

presentace v rámci restaurátorského záměru.

Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění).

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály, dodatku technické zprávy D.A Obnova 

vybraných vnitřních prostor objektu - díl.13.Kamenické prvky  a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

19 K UK/1.4 PORTÁL, Š 1150 mm V 3800 mm ks 1,000 82 800,00 82 800,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 1150 mm V 3800 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL


POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný obdélný portál s čtvercovou diamantovou bosáží pro 

jednokřídlové dveře s nadsvětlíkem

(osazeným dřevěným oknem ocelovou provlékanou mříží, viz 

UKO/1.2), kamenný práh.


umístění: Východní arkáda  rozměry: Š 1150 mm  V 3800 mm

materiál: Kámen (pískovec)  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen jednokřídlovými oplechovanými dveřmi a dřevěným 

dvoukřídlovým oknem (nadsvětlíkem)

poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál ve více fázích 

povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami

stav: Poškozený, drobné otluky a praskliny

návrh: Restaurovat - provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR 

po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno 

závazné stanovisko orgánu SPP.


Portál bude restaurátorsky ošetřen ve smyslu konzervace a 

případného doplnění mechanických poškození (viz restaurátorský 

průzkum zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem v 04. 05. 2020).

Je možné uvažovat o obnově historické barevnosti – zelená.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 6 924,00 20 772,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

21 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 6 924,00 13 848,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL, HLAVNÍ


POČET KUSŮ: 1

popis: Hlavní vstupní portál s půlkruhovým ukončením otvoru a 

tabulovým nástavcem, stojky zdobeny diamantovou bosáží, po 

stranách odrazné kameny, středová část nástavce je lemována 

pilastry a vyplněna erby rodů Pernštejnů a Manriquez de Lara, po 

stranách a ze shora je nástavec uzavřen volutovými prvky.

umístění: Jižní fasáda

materiál: 	Kámen (jemnozrnný pískovec)


rozměry: Š 900 mm V 1940mm

povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Osazen dřevěnými dvoukřídlovými bohatě dekorovanými 

vraty.


poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál ve více fázích 

povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami

stav: Poškozený - zejména ve spodní části, kde dochází místy k 

rozpadu kamene, a na sochařsky pojatých dekorech, kde degraduje 

sochařský povrch, praskliny, odlomy, uvolněné vysprávky, stopy 

zasolení, torzální zbytky historické polychromie.


návrh:  Restaurátorský zásah ve smyslu zajištění a  konzervace 

kamenného povrchu -  provede restaurátor s příslušnou licencí 

MKČR po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude 

vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


V rámci zásahu bude povrch upraven nátěrem dle detailního 

restaurátorského průzkumu (včetně archivního), který bude proveden 

po postavení lešení (viz restaurátorský průzkum hlavního portálu 

zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem v 04. 05. 2020).

Před započetím oprav nutno provést důkladný doplňující 

restaurátorský průzkum materiálu a povrchových úprav, archívní 

průzkum, SHP a celkové zdokumentování pro archivaci a následné 

vyhodnocení. Na základě vyhodnocení bude zvážena otázka 

presentace v rámci restaurátorského záměru.

Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění).

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály, dodatku technické zprávy D.A Obnova 

vybraných vnitřních prostor objektu - díl.13.Kamenické prvky  a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

19 K UK/1.4 PORTÁL, Š 1150 mm V 3800 mm ks 1,000 82 800,00 82 800,00 Indiv

PP PORTÁL, Š 1150 mm V 3800 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	PORTÁL


POČET KUSŮ: 1

popis: Kamenný obdélný portál s čtvercovou diamantovou bosáží pro 

jednokřídlové dveře s nadsvětlíkem

(osazeným dřevěným oknem ocelovou provlékanou mříží, viz 

UKO/1.2), kamenný práh.


umístění: Východní arkáda  rozměry: Š 1150 mm  V 3800 mm

materiál: Kámen (pískovec)  povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Osazen jednokřídlovými oplechovanými dveřmi a dřevěným 

dvoukřídlovým oknem (nadsvětlíkem)

poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál ve více fázích 

povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami

stav: Poškozený, drobné otluky a praskliny

návrh: Restaurovat - provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR 

po zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno 

závazné stanovisko orgánu SPP.


Portál bude restaurátorsky ošetřen ve smyslu konzervace a 

případného doplnění mechanických poškození (viz restaurátorský 

průzkum zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem v 04. 05. 2020).

Je možné uvažovat o obnově historické barevnosti – zelená.

Kompletní provedení dle tabulky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP, 

mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených 

v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 6 924,00 20 772,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

21 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 6 924,00 13 848,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Prvek: PORTÁL, HLAVNÍ
POČET KUSŮ: 1
popis: Hlavní Vstupní portál s pů/kruhovým ukončením otvoru a
tabu/oVým nástavcem, stojky zdobený diamantovou bosáží, po
stranách odrazné kameny, středová část nástavce je lemována
pi/astry a vyplněna erby rodů Pernštejnů a Manriquez de Lara, po
stranách a Ze shora je nástavec uzavřen Volutovými prvky.
umístění: Jižní fasáda
materiál: Kámen Űemnozrnný pískovec)
rozměry: Š 900 mm V 1940mm
povrchová Úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Osazen dřevěnými dvoukřídloVými bohatě dekorovanými
Vraty.
poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál Ve více fázích
povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami
Stav: Poškozený - zejména Ve spodní části, kde dochází místy k
rozpadu kamene, a na sochařsky pojatých dekorech, kde degraduje
sochařský povrch, praskliny, Odlomy, uvolněné Vysprávky, stopy
Zasolení, toızální zbytky historické polychromie.
návrh: Restaurátorský zásah ve smyslu zajištění a konzervace
kamenného povrchu - provede restaurátor s příslušnou licencí
MKČR po Zpracování restaurátorského Záměru, ke kterému bude
Vydáno Závazné stanovisko orgánu SPP.
V rámci Zásahu bude povrch upraven nátěrem dle detailního
restaurátorského průzkumu (Včetně archiVního), který bude proveden
po postavení lešení (Viz restaurátorský průzkum hlavního portálu
zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem V 04. 05. 2020).
Před započetím OpraV nutno provést důkladný doplňující
restaurátorský průzkum materiálu a povrchových úprav, archivní
průzkum, SHP a celkové zdokumentováni pro archivaci a následné
Vyhodnocení. Na základě vyhodnocení bude zvážena otázka
presentace V rámci restaurátorského záměru.
Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály, dodatku technicke' Zprávy D.A Obnova
Vybraných Vnitřních prostor objektu - dı'l.13.Kamenicke' prvky a
dalších souviseiících informací Obsažených V PD (textová i

j19j K jUK/1.4 PORTÁL, Š 1150 mm v 3800 mm j KS l 1,000 82 800,00 82 800,00 Indiv
PP PORTÁL, Š 1150 mm V 3800 mm

I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Prvek: PORTÁL
POČET KUSŮ: 1
popis: Kamenný obdélný portál s čtvercovou diamantovou bosáží pro
jednokřídlove' dveře s nadsvět/íkem
(osazeným dřevěným oknem ocelovou provlékanou mříží, ViZ
UKO/1.2), kamenný práh.
umístění: Východní arkáda ľozměry: Š 1150 mm V 3800 mm
materiál: Kámen (pískovec) povrchová úprava: Bez nátěru
detaily: Osazen jednokřídlovými oplechovanými dveřmi a dřevěným
dVOukříd/Ovým Oknem (nadsvětlíkem)
poznámka: Dle restaurátorského průzkumu byl portál Ve více fázích
povrchově upravován a překryt barevnými vrstvami
stav: Poškozený, drobné Ot/uky a praskliny
návrh: RestauroVat - provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR
po Zpracování restaurátorského záměru, ke kterému bude Vydáno
závazné stanovisko Orgánu SPP.
Portál bude restaurátorský ošetřen Ve smyslu konzervace a
případného dop/nění mechanických poškození (viz restaurátorský
průzkum zpracovaný ak. mal. Tomášem Raflem V 04. 05. 2020).
Je možné uvažovat o obnově historické barevnosti- zelená.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.1 Tabulky UŘ prvky_1.NP,
mezonet, 2.NP, portály a dalších souvisejících informací obsažených
V PD (textová i Výkresová část, technologické postupy,
restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh nvn I/nmınlnłnı' n ı'ınnňšná »IAI/nnšnnı' n nřaánı'

20 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60 m Á) 3,000
6 924,00 20 772,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

21 998782293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500m Á) 2,000
6 924,00 13 848,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k ceně za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 7 Z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 362 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 362 500,00 21,00% 496 125,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 858 625,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 362 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 362 500,00 21,00% 496 125,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 858 625,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
lng.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 362 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 362 500,00 21,00% 496 125,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 858 625,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 362 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 2 362 500,00

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 362 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 2 362 500,00

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 10

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 2 362 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 2 362 500,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 362 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 362 500,00
1 K UT/3.01 DVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové dvojité – vnější křídlo 

chybí, jedna z horních výplní druhotně nahrazena skleněnou 

tabulkou, v kamenné zárubni, dřevěný práh.

umístění:  3. NP, z arkády do 3.35  rozměry: Š 900 mm,V 2100 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy na hácích, esovitá olivová klika + kruhová 

podložka / esovitá olivová klika + zavírací zařízení překryté plechem 

(chybí „zašupka“).

poznámka: Povrchová úprava do interiéru je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, chybí vnější křídlo, 

nevhodná výměna výplně.

návrh: Dveře odborně opravit včetně kování a prahu ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru, nahradit skleněnou výplň dřevěnou, doplnit 

(„tapetové“) vnější křídlo a opatřit ho nátěrem přizpůsobeným barvě 

omítky na arkádě. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Povrchová úprava do interiéru bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivními rámy – pokud budou 

nalezeny, viz předběžný restaurátorský záměr místnost 3.35) 

restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

2 K UT/3.02 DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm ks 1,000 115 200,00 115 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3 x 3 obdélných tabulek, do exteriéru dva vodorovné 

nosníčky,  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.37

materiál: Dřevo

rozměry: Š 1050 mm, V 2990+750 mm

povrch. úprava: Krycí nátěr – hnědá/bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy zavěšené na hácích, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou 

+ novodobý zámek, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík – vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je do exteriéru pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr.

Povrchová úprava do interiéru by měla být součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře odborně opravit včetně kování, směrem do arkády 

světle hnědý fládr, směrem do interiéru bude povrchová úprava 

řešena v souladu s povrchovou úpravou celého prostoru (šedá, viz 

předběžný restaurátorský záměr místnost 3.37) restaurátorem s 

příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke 

kterému bude vydáno záv stanovisko orgánu SPP.   Nadsvětlík 

restaurovat včetně výplní a kování (pochází ze starší etapy), provede 

restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského 

záměru, ke kterému bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K UT/3.03 DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 362 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 362 500,00
1 K UT/3.01 DVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové dvojité – vnější křídlo 

chybí, jedna z horních výplní druhotně nahrazena skleněnou 

tabulkou, v kamenné zárubni, dřevěný práh.

umístění:  3. NP, z arkády do 3.35  rozměry: Š 900 mm,V 2100 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy na hácích, esovitá olivová klika + kruhová 

podložka / esovitá olivová klika + zavírací zařízení překryté plechem 

(chybí „zašupka“).

poznámka: Povrchová úprava do interiéru je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, chybí vnější křídlo, 

nevhodná výměna výplně.

návrh: Dveře odborně opravit včetně kování a prahu ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru, nahradit skleněnou výplň dřevěnou, doplnit 

(„tapetové“) vnější křídlo a opatřit ho nátěrem přizpůsobeným barvě 

omítky na arkádě. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Povrchová úprava do interiéru bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivními rámy – pokud budou 

nalezeny, viz předběžný restaurátorský záměr místnost 3.35) 

restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

2 K UT/3.02 DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm ks 1,000 115 200,00 115 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3 x 3 obdélných tabulek, do exteriéru dva vodorovné 

nosníčky,  v kamenném portálu, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.37

materiál: Dřevo

rozměry: Š 1050 mm, V 2990+750 mm

povrch. úprava: Krycí nátěr – hnědá/bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy zavěšené na hácích, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou 

+ novodobý zámek, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík – vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je do exteriéru pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr.

Povrchová úprava do interiéru by měla být součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře odborně opravit včetně kování, směrem do arkády 

světle hnědý fládr, směrem do interiéru bude povrchová úprava 

řešena v souladu s povrchovou úpravou celého prostoru (šedá, viz 

předběžný restaurátorský záměr místnost 3.37) restaurátorem s 

příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke 

kterému bude vydáno záv stanovisko orgánu SPP.   Nadsvětlík 

restaurovat včetně výplní a kování (pochází ze starší etapy), provede 

restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského 

záměru, ke kterému bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K UT/3.03 DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-5 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 766 Konstrukce truhlářské

2 362 500,00

2 362 500,00
j 1 j K jUT/3.01 jDVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm j KS j 1,000 69 600,00j 69 600,00jındiv

PP DVEŘE, Š 900 mm,V 2100 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE čis/O: UT/3.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřidlové rámové dvojité - vnější křil
chybi, jedna Z horních výplní druhotné nahrazena skleněnou
tabu/kou, v kamenné Zárubni, dřevěný práh.
umistěni: 3. NP, Z arkády do 3.35 ľOZměry: Š 900 mm, V 2100 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Šedý nátěr
detaily: Zapuštěné Závěsy na hácich, esovitá Olivová klika + kruhová
podložka / esovitá olivová klika + Zaviraci ZařiZeni překryté plechem
(chybi „Zašupka”).
poznámka: Povrchová úprava do interiéru je součásti povrchové
úpravy celěho prostoru.
Stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozi, chybi vnější křídlo,
nevhodná výměna výplně.
návrh: Dveře Odborně opravit včetně kování a prahu ve spolupráci s
restaurátorem interiéru, nahradit skleněnou Výplň dřevěnou, doplnit
(„tapetOVě“) Vnější křídlo a opatřit ho nátěrem přiùsObeným barvě
Omítky na arkádě. V/Ožkový Zámek Zakryt krytkou.
Povrchová úprava do interiéru bude řešena v souladu s povrchovou
úpravou celého prostoru (šedá s iluzivnimi rámy - pokud budou
nalezeny, ViZ předběžný restaurátorský Záměr místnost 3.35)
restaurátorem s příslušnou licenci MKČR na Základě
restaurátorského Záměru, ke kterému bude vydáno Závazné
stanovisko Orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek

j 2 j K jUT/3.02 DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm j KS j 1,000 115 200,00 115 200,00 lndiv
PP

j 3 j K jUT/3.03

DVEŘE, Š 1050 mm, V 2990+750 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dvoukřidlové rámOvě, Výplně rámované
prOfi/ovanou lištou, profi/Ované klapačky,“ dukřid/OVý nadsvětlik v
dřevěném rámu se středním s/Oupkem, křidla členěná Olověnými
pásky do 3 X 3 Obdélných tabulek, do exteriéru dva VodOrOvné
nOsničky, V kamenném portálu, kamenný práh.
umistěni: 3. NP, Z arkády do 3.37
materiál: Dřevo
rozměry: Š 1050 mm, V 2990+750 mm
povrch. úprava: Krycí nátěr- hnědá/bílá
detaily: Dveře - Zapuštěné Závěsy Zavěšené na hácich, esovitá
Olivá klika se štítkem / krabicový Zámek s esovitou Olivovou klikou
+ novodObý Zámek, Zapuštěné Zástrče.
Nadsvět/ik - vnější rohovnikové Závěsy, rOhovniky, přitahovaci
kroužky se štítky - Vše s OZdObnými konci, Obrtlik.
pOZnámka: Dle sOnd je do exteriéru pod stávajícím hnědým nátěrem
světle hnědý fládr.
Povrchová úprava do interiéru by měla být součásti povrchové
úpravy celěho prostoru.
stav: Poškozené, kOVOvé prvky napadené kOrOZi.
návrh: Dveře Odborně Opravit včetně kování, směrem do arkády
světle hnědý fládr, směrem do interiéru bude povrchová úprava
řešena V sou/adu s povrchovou úpravou celého prostoru (šedá, ViZ
předběžný restaurátorský Záměr místnost 3.37) restaurátorem s
příslušnou licenci MKČR na Základě restaurátorského Záměru, ke
kterému bude vydáno Záv stanovisko orgánu SPP. Nadsvětlik
restaurovat Včetně Výplní a kOVáni (pochází Ze starší etapy), provede
restaurátOr s příslušnou licenci MKČR na Základě restaurátorského
Záměru, ke kterému bude vydáno Závazné stanovisko orgánu SPF!
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm j KS j 1,000 126 000,00 126 000,00 lndiv
PP DVEŘE, Š 1500 mm V 3480 mm

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.3

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, z exteriéru výplně 

rámované profilovanou lištou a profilovaná klapačka;  v kamenném 

portálu, kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.38  rozměry: Š 1500 mm  V 3480 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní kované ozdobně vykrajované závěsy, vzpěrná 

zarážka.

poznámka: Dle sond je pod stávajícím hnědým nátěrem světle hnědý 

fládr.


stav: Poškozené, chybí klapačka a část kování (klika, štítek, zámek) 

a jedna vzpěrná zarážka (zůstalo pouze oko).

návrh: Odborně opravit včetně kování, nový nátěr dle sond - světle 

hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + štítek do 

arkád viz vzor č. 2. / do schodiště krabicový zámek, doplnit klapačku 

a vzpěrnou zarážku.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K UT/3.04 DVEŘE, Š 1490mm V 3480 mm ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1490mm V 3480 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.4

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, z exteriéru výplně 

rámované profilovanou lištou, klapačka chybí;  v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.38  rozměry: Š 1490mm V 3480 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní kované ozdobně vykrajované závěsy, novodobá 

zámková vložka, štítek a přitahovací očko, vzpěrná zarážka.

poznámka: Dle sond je pod stávajícím hnědým nátěrem světle hnědý 

fládr.


stav: Poškozené, chybí klapačky, část lišt a kování (klika, štítek, 

zámek) a jedna vzpěrná zarážka (zůstalo pouze oko).

návrh: Odborně opravit včetně kování, nový nátěr dle sond - světle 

hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + štítek do 

arkád viz vzor č. 2. / do schodiště krabicový zámek, doplnit klapačky, 

lišty a vzpěrnou zarážku. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

5 K UT/3.05 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.5

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3x3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu, dřevěný 

práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.01  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou, 

zapuštěné zástrče.  Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, 

rohovníky, přitahovací kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, 

obrtlík.


poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, rozestouplé výplně, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (krabicový 

zámek pocínovat) a prahu; nové nátěry dle sond - do arkády světle 

hnědý fládr / do interiéru šedá (viz technologické postupy). Vložkový 

zámek zakryt krytkou.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/3.06 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.3

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, z exteriéru výplně 

rámované profilovanou lištou a profilovaná klapačka;  v kamenném 

portálu, kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.38  rozměry: Š 1500 mm  V 3480 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní kované ozdobně vykrajované závěsy, vzpěrná 

zarážka.

poznámka: Dle sond je pod stávajícím hnědým nátěrem světle hnědý 

fládr.


stav: Poškozené, chybí klapačka a část kování (klika, štítek, zámek) 

a jedna vzpěrná zarážka (zůstalo pouze oko).

návrh: Odborně opravit včetně kování, nový nátěr dle sond - světle 

hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + štítek do 

arkád viz vzor č. 2. / do schodiště krabicový zámek, doplnit klapačku 

a vzpěrnou zarážku.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K UT/3.04 DVEŘE, Š 1490mm V 3480 mm ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1490mm V 3480 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.4

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, z exteriéru výplně 

rámované profilovanou lištou, klapačka chybí;  v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.38  rozměry: Š 1490mm V 3480 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní kované ozdobně vykrajované závěsy, novodobá 

zámková vložka, štítek a přitahovací očko, vzpěrná zarážka.

poznámka: Dle sond je pod stávajícím hnědým nátěrem světle hnědý 

fládr.


stav: Poškozené, chybí klapačky, část lišt a kování (klika, štítek, 

zámek) a jedna vzpěrná zarážka (zůstalo pouze oko).

návrh: Odborně opravit včetně kování, nový nátěr dle sond - světle 

hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + štítek do 

arkád viz vzor č. 2. / do schodiště krabicový zámek, doplnit klapačky, 

lišty a vzpěrnou zarážku. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

5 K UT/3.05 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.5

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3x3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu, dřevěný 

práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.01  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou, 

zapuštěné zástrče.  Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, 

rohovníky, přitahovací kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, 

obrtlík.


poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, rozestouplé výplně, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (krabicový 

zámek pocínovat) a prahu; nové nátěry dle sond - do arkády světle 

hnědý fládr / do interiéru šedá (viz technologické postupy). Vložkový 

zámek zakryt krytkou.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/3.06 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 4 l K lUT/3.04

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.3
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Z exteriéru Výplně
rámoVané profiloVanOu lištou a profilovaná klapačka; V kamenném
portálu, kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.38 rozměry: Š 1500 mm V 3480 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý
detaily: Venkovní kované ozdobné Vykrajované Závěsy, Vzpěrná
zaráŽka.
poznámka: Dle SOnd je pod stávajícím hnédým nátěrem světle hnědý
fládr.
Stav: Poškozené, chybí klapačka a část kování (klika, Štítek, Zámek)
a jedna vzpěrná zaráŽka (Zůstalo pouze Oko).
návrh: Odborně Opravit Včetně kování, nový nátěr dle sOnd - světle
hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + Štítek dO
arkád Viz Vzor č. 2. / do schodiště krabicOVý zámek, dOplnit klapačku
a Vzpěrnou Zarážku.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 1490mm v 3480 mm lksl 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv
PP

l 5 l K lUT/3.05

DVEŘE, Š 1490mm V 3480 mm
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.4
POČET KUSŮ: 1
popis: DVeře dřevěné dVoukříd/OVé rámOvé, Z exteriéru výplně
rámoVané profiloVanOu lištou, klapačka chybí; V kamenném portálu,
kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.38 rozměry: Š 1490mm V 3480 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý
detaily: Venkovní kované ozdobné Vykrajované Závěsy, nOVodObá
zámková Vložka, štítek a přitahovací OčkO, Vzpěrná ZaráŽka.
poznámka: Dle SOnd je pod stávajícím hnédým nátěrem světle hnědý
fládr.
Stav: Poškozené, chybí klapačky, část lišt a kování (klika, štítek,
zámek) a jedna Vzpěrná zaráŽka (Zůstalo pouze Oko).
návrh: Odborně Opravit Včetně kOVání, nOvý nátěr dle sOnd - světle
hnědý fládr (viz technologické postupy), doplnit kliku + štítek dO
arkád Viz Vzor č. 2. / do schodiště krabicOVý Zámek, dOplnit klapačky,
lišty a Vzpěrnou zarážku. VlOŽkOvý Zámek Zakryt krytkou.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřøłırıı'ınl'ı nm lınmnlnłrıı' n ı'ıenčıěnn' nlnlınrıřcmí n nrˇ-nnlání

DVEŘE, Š 1190mm v 2970+750 mm lksl 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv
PP

l 6 l K lUT/3.06

DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.5
POČET KUSŮ: 1
pOpis: DVeře dřevěné dVoukříd/OVé rámOvé, Výplně rámované
prOfiloVanOu lištou, profi/Ované klapačky,' dVOukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu se středním lupkem, křídla členěná oloVěnými
pásky do 3x3 obdělných tabulek, V kamenném portálu, dřevěný
práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.01 rozměry: Š 1190mm V 2970+750
mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědá / bílá
detaily: Dveře - Zapuštěné Závěsy s OZdObnými konci, eSOVitá
OliVOvá klika se štítkem / krabicOVý zámek S esOVitOu OliVOVou klikou,
zapuštěné Zástrče. NadsVět/ík - Vnější rohoVnÍkOVé Závěsy,
rohOvníky, přitahovací kroužky se štítky - Vše s OZdObnými konci,
Obrtlík.
pOZnámka: Dle SOnd je Z arkády pOd Stávajícím hnědým nátěrem
SVětle hnědý fládr a Z interiéru světle šedý nátěr
Stav: Poškozené, rozeStOup/é Výplně, koVOVé prk napadené kOrOZí.
návrh: DVeře inadSVět/ik odborně Opravit Včetně kOVání (krabicoVý
zámek pocínovat) a prahu,“ nové nátěry dle sOnd - do arkády světle
hnědý fládr/ do interiéru šedá (viz technologické postupy). VložkOVý
zámek zakryt krytkOu.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh nvnl I lnı'n I' ˇˇ ' »I I ˇ 'n ˇ 'J' ı'

DVEŘE, Š 1190mm v 2970+750 mm lksl 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

Strana 4 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.6

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3x3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.02  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou, 

zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh:  Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (krabicový 

zámek pocínovat) a prahu; nové nátěry dle sond - do arkád světle 

hnědý fládr / do interiéru šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/3.07 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.7

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3 x 3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.03  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika s torzem štítku / krabicový zámek s esovitou olivovou 

klikou, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (štítek 

doplnit dle vzoru č. 2, krabicový zámek pocínovat), rámu a prahu;

nové nátěry dle sond - do arkády světle hnědý fládr / do interiéru 

šedá (viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/3.08 DVEŘE, Š 1190 mm V 2930+760 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190 mm V 2930+760 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2x3 obdélných tabulek, v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.09  rozměry: Š 1190 mm  V 2930+760 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, 2 x klika s 

klasicistním štítkem, vložkový zámek, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík. Vzpěrná zarážka.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav:  Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování, rámu a 

prahu; nové nátěry dle sond - do arkády světle hnědý fládr / do 

interiéru šedá (viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt 

krytkou.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K UT/3.09 DVEŘE, Š 1625mm V 2930+770 mm ks 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1625mm V 2930+770 mm

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.6

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3x3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.02  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika se štítkem / krabicový zámek s esovitou olivovou klikou, 

zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh:  Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (krabicový 

zámek pocínovat) a prahu; nové nátěry dle sond - do arkád světle 

hnědý fládr / do interiéru šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/3.07 DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.7

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 3 x 3 obdélných tabulek,  v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.03  rozměry: Š 1190mm  V 2970+750 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, esovitá 

olivová klika s torzem štítku / krabicový zámek s esovitou olivovou 

klikou, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (štítek 

doplnit dle vzoru č. 2, krabicový zámek pocínovat), rámu a prahu;

nové nátěry dle sond - do arkády světle hnědý fládr / do interiéru 

šedá (viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/3.08 DVEŘE, Š 1190 mm V 2930+760 mm ks 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1190 mm V 2930+760 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2x3 obdélných tabulek, v kamenném portálu s vloženým 

dřevěným rámem, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z arkády do 3.09  rozměry: Š 1190 mm  V 2930+760 

mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědá / bílá

detaily: Dveře – zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, 2 x klika s 

klasicistním štítkem, vložkový zámek, zapuštěné zástrče.

Nadsvětlík - vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací 

kroužky se štítky - vše  s ozdobnými konci, obrtlík. Vzpěrná zarážka.

poznámka: Dle sond je z arkády pod stávajícím hnědým nátěrem 

světle hnědý fládr a z interiéru světle šedý nátěr.

stav:  Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování, rámu a 

prahu; nové nátěry dle sond - do arkády světle hnědý fládr / do 

interiéru šedá (viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt 

krytkou.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K UT/3.09 DVEŘE, Š 1625mm V 2930+770 mm ks 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1625mm V 2930+770 mm

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3.6
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Výplně rámované
profiloVanou lištou, profilované klapačky,“ dVoukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu se středním Sloupkem, křídla členěná oloVěnými
pásky do 3x3 obdélných tabulek, v kamenném portálu s Vloženým
dřevěným rámem, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.02 rozměry: Š 1190mm V 2970+750
mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědá / bı'lá
detaily: Dveře - Zapuštěné Závěsy S Ozdobnými konci, eSoVitá
Olivová klika se štítkem / krabicový Zámek S esovitou Olivovou klikou,
Zapuštěné Zástrče.
NadsVět/ík - Vnější rohovníkové Závěsy, rohovníky, přitahOVacı'
kroužky se štítky - Vše S Ozdobnými konci, obrtlík.
poznámka: Dle Sond je Z arkády pod Stávajícím hnědým nátěrem
SVětle hnědý fládr a Z interiéru světle Šedý nátěr
Stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozı'.
návrh: Dveře i nadsvětlík Odborně opravit Včetně kování (krabicový
Zámek pocínovat) a prahu,“ nové nátěry dle sond - do arkád světle
hnědý fládr/ do interiéru šedá (viz technologické postupy).
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prk_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh nvn I/nmınlnłnı' n ı'ınnňšná »IAI/nnšnnı' n nřaánı'

l 7 l K lUT/307 DVEŘE, Š 1190mm v 2970+750 mm l KS l 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv
PP

l 8 l K lUT/308

DVEŘE, Š 1190mm V 2970+750 mm
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3. 7
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Výplně rámované
profiloVanou lištou, profilované klapačky,“ dVoukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu se středním Sloupkem, křídla členěná oloVěnými
pásky do 3 X 3 Obdélných tabulek, v kamenném portálu s Vloženým
dřevěným rámem, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.03 rozměry: Š 1190mm V 2970+750
mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědá / bı'lá
detaily: Dveře - Zapuštěné Závěsy S Ozdobnými konci, eSoVitá
Olivová klika s torzem štítku / krabicový Zámek s esovitou OliVoVOu
klikou, Zapuštěné Zástrče.
NadsVět/ík - Vnější rohovníkové Závěsy, rohovníky, přitahOVacı'
kroužky Se štítky - Vše S Ozdobnými konci, obrtlík.
poznámka: Dle Sond je Z arkády pod Stávajícím hnědým nátěrem
SVětle hnědý fládr a Z interiéru světle šedý nátěr.
Stav: Poškozené, kovové prk napadené korozı'.
návrh: DVeře inadSVět/ik odborně opravit Včetně kování (Štítek
doplnit dle Vzoru č. 2, krabicový Zámek pocínovat), rámu a prahu,“
nové nátěry dle sond - do arkády světle hnědý fládr/ do interiéru
šedá (Viz technologické postupy). Vložkový Zámek Zakryt krytkou.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prk_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh nvnl I Inn' n I' ˇˇ ' »I I ˇ ' n ˇ nl' ı

DVEŘE, Š 1190 mm v 2930+760 mm l KS l 1,000 141 600,00 141 600,00 Indiv
PP

l 9 l K lUT/3.09

DVEŘE, Š 1190 mm V 2930+760 mm
IˇUĹIIGIHÄÖ H IJUIUĹUC.

Prvek: DVEŘE
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Výplně rámované
profiloVanou lištou, profilované klapačky,“ dVoukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu Se středním Sloupkem, křídla členěná oloVěnými
pásky do 2x3 obdélných tabulek, V kamenném portálu s vloženým
dřevěným rámem, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.09 rozměry: Š 1190 mm V 2930+760
mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědá / bı'lá
detaily: Dveře - Zapuštěné Závěsy S Ozdobnými konci, 2 X klika s
klasicistním štítkem, Vložkový Zámek, Zapuštěné Zástrče.
NadsVět/ík - Vnější rohovníkové Závěsy, rohovníky, přitahOVacı'
kroužky Se štítky - Vše S Ozdobnými konci, obrtlík. Vzpěrná Zarážka.
poznámka: Dle Sond je Z arkády pod Stávajícím hnědým nátěrem
SVětle hnědý fládr a Z interiéru světle šedý nátěr.
Stav: Poškozené, kOVoVé prvky napadené korozi.
návrh: DVeře inadSVět/ik odborně opravit Včetně kování, rámu a
prahu; noVé nátěry dle Sond - do arkády světle hnědý fládr/ do
interiéru sˇedá (Viz technologické postupy). Vložkový Zámek Zakryt
krytkou.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prk_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh hrn Iınmnlnłnı' n ı'ınnčıănn' »Inlınnřnhı' n nřnrlf'ını'

DVEŘE, Š 1625mm v 2930+770 mm l KS l 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 1625mm V 2930+770 mm

Strana 5 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.9

POČET KUSŮ: 1 70. – 80. léta 20. stol.

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2 x 3 tabulek, vodorovný nosníček; v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.32  rozměry: Š 1625mm

V 2930+770 mm


materiál: Dřevo, dub   povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: Dveře - zapuštěné závěsy na hácích, mosazná esovitá klika 

se štítkem + štítek zámku / krabicový zámek s esovitou klikou + 

štítek zámku, zapuštěné zástrče; nadsvětlík – vnější rohovníkové 

závěsy, obrtlík; z interiéru cínováno.

poznámka: Repliky historických dveří, včetně kování.

stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, z exteriéru dožitý nátěr.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (obnovit 

cínování); nový lazurní olejový nátěr – viz technologické postupy

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K UT/3.10 DVEŘE, Š 1625 mm V 2730+770 mm ks 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1625 mm V 2730+770 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.10

POČET KUSŮ: 1 70. – 80. léta 20. stol.

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2x3 tabulek, vodorovný nosníček; v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.31  rozměry: Š 1625 mm  V 2730+770 

mm


materiál: Dřevo, dub   povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: Dveře - zapuštěné závěsy na hácích, mosazná esovitá klika 

se štítkem + štítek zámku / krabicový zámek s esovitou klikou + 

štítek zámku, zapuštěné zástrče; nadsvětlík – vnější rohovníkové 

závěsy, obrtlík; z interiéru cínováno.

poznámka: Repliky historických dveří, včetně kování.

stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, z exteriéru dožitý nátěr.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (obnovit 

cínování); nový lazurní olejový nátěr – viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K UT/3.11 DVEŘE, Š 900 mm V 1980 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.11

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, v jednoduchém 

kamenném ostění, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.36 do 3.37  rozměry: Š 900 mm V 1980 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy na hácích, esovitá olivová klika + kruhová 

podložka / esovitá olivová klika + zavírací zařízení překryté plechem.

poznámka: Povrchová úprava je součástí povrchové úpravy celého 

prostoru – prvky .

stav: Poškozené, praskliny, rozklížené, kovové prvky napadené 

korozí.


návrh: Dveře odborně opravit včetně kování ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru.


Povrchová úprava dveří bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivními rámy – pokud budou 

nalezeny, viz předběžný restaurátorský záměr místnost 3.36,

3.37) restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UT/3.12
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 600 mm V 

1290 mm
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 600 mm V 1290 mm

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.9

POČET KUSŮ: 1 70. – 80. léta 20. stol.

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2 x 3 tabulek, vodorovný nosníček; v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.32  rozměry: Š 1625mm

V 2930+770 mm


materiál: Dřevo, dub   povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: Dveře - zapuštěné závěsy na hácích, mosazná esovitá klika 

se štítkem + štítek zámku / krabicový zámek s esovitou klikou + 

štítek zámku, zapuštěné zástrče; nadsvětlík – vnější rohovníkové 

závěsy, obrtlík; z interiéru cínováno.

poznámka: Repliky historických dveří, včetně kování.

stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, z exteriéru dožitý nátěr.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (obnovit 

cínování); nový lazurní olejový nátěr – viz technologické postupy

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K UT/3.10 DVEŘE, Š 1625 mm V 2730+770 mm ks 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1625 mm V 2730+770 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.10

POČET KUSŮ: 1 70. – 80. léta 20. stol.

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky; dvoukřídlový nadsvětlík v 

dřevěném rámu se středním sloupkem, křídla členěná olověnými 

pásky do 2x3 tabulek, vodorovný nosníček; v kamenném portálu, 

kamenný práh.


umístění: 3. NP, z arkády do 3.31  rozměry: Š 1625 mm  V 2730+770 

mm


materiál: Dřevo, dub   povrchová úprava: Lazurní nátěr

detaily: Dveře - zapuštěné závěsy na hácích, mosazná esovitá klika 

se štítkem + štítek zámku / krabicový zámek s esovitou klikou + 

štítek zámku, zapuštěné zástrče; nadsvětlík – vnější rohovníkové 

závěsy, obrtlík; z interiéru cínováno.

poznámka: Repliky historických dveří, včetně kování.

stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, z exteriéru dožitý nátěr.

návrh: Dveře i nadsvětlík odborně opravit včetně kování (obnovit 

cínování); nový lazurní olejový nátěr – viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K UT/3.11 DVEŘE, Š 900 mm V 1980 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 900 mm V 1980 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.11

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, v jednoduchém 

kamenném ostění, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.36 do 3.37  rozměry: Š 900 mm V 1980 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy na hácích, esovitá olivová klika + kruhová 

podložka / esovitá olivová klika + zavírací zařízení překryté plechem.

poznámka: Povrchová úprava je součástí povrchové úpravy celého 

prostoru – prvky .

stav: Poškozené, praskliny, rozklížené, kovové prvky napadené 

korozí.


návrh: Dveře odborně opravit včetně kování ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru.


Povrchová úprava dveří bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivními rámy – pokud budou 

nalezeny, viz předběžný restaurátorský záměr místnost 3.36,

3.37) restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UT/3.12
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 600 mm V 

1290 mm
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 600 mm V 1290 mm

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.9
POČET KUSŮ: 1 70. - 80. léta 20. StOl.
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Výplně rámované
prOfiloVanOu lištou, profi/Ované klapačky,“ dVOukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu se středním SlOupkem, křídla členéná oloVénými
pásky do 2 X 3 tabulek, Vodorovný nOsníček,“ V kamenném portálu,
kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.32 rozměry: Š 1625mm
V 2930+770 mm
materiál: Dřevo, dub povrchová úprava: Lazurní nátěr
detaily: Dveře - Zapuštěné ZáVéSy na hácich, mosazná esovitá klika
Se štítkem + Štítek Zámku / krabicový Zámek S esOvitOu klikou +
štítek Zámku, Zapuštěné Zástrcˇe; nadsvětlík - Vnéjší rOhoVnikOvé
ZáVéSy, obrtlík,“ Z interiéru cı'nOVánO.
poznámka: Repliky historických dveří, Včetně kování.
Stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, Z exteriéru dožitý nátěr.
návrh: Dveře inadsvétlik odborně opravit Včetně kování (Obnovit
cinoVání),' nOVý lazurní Olejový nátěr - ViZ technologické postupy
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnłvıı'mh nm lınmnlnłhı' n ı'ıončıěnn' Nnbnrıřnhı' n rvˇ-nnlánı'

l10l K lUT/3.10 DVEŘE, Š 1625 mm v 2730+770 mm l KS l 1,000 156 000,00 156 000,00 Indiv
PP

l11l K lUT/3.11

DVEŘE, Š 1625 mm V 2730+770 mm
ruzııamka K položce;
Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 10
POČET KUSŮ: 1 70. - 80. léta 20. StOl.
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámOvé, Výplně rámované
prOfiloVanOu lištou, profi/Ované klapačky,“ dVOukříd/OVý nadsvětlík V
dřevěném rámu se středním SlOupkem, křídla členéná oloVénými
pásky do 2x3 tabulek, VOdorOVný nosníček,“ V kamenném portálu,
kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z arkády do 3.31 rozměry: Š 1625 mm V 2730+770
mm
materiál: Dřevo, dub povrchová úprava: Lazurní nátěr
detaily: Dveře - Zapuštěné ZáVéSy na hácich, mosazná esovitá klika
Se štítkem + Štítek Zámku / krabicový Zámek S esOvitOu klikou +
štítek Zámku, Zapuštěné Zástrcˇe; nadsvětlík - Vnéjší rOhoVnikOvé
ZáVéSy, obrtlík,“ Z interiéru cı'nOVánO.
poznámka: Repliky historických dveří, Včetně kování.
Stav: Mírně poškozené, drobné praskliny, Z exteriéru dožitý nátěr.
návrh: Dveře inadsvétlik odborně opravit Včetně kování (Obnovit
cinoVání),' nOVý lazurní Olejový nátěr - ViZ technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnłvıı'mh nm lınmnlnłhı' n ı'ıončıěnn' Nnbnrıřnhı' n rvˇ-nnlánı'

DVEŘE, Š 900 mm v 1980 mm l KS l 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 900 mm v 1980 mm

IˇUĹIIGIHÄÖ H IJUIUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 11
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámOVé, V jednoduchém
kamenném OStění, kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.36 do 3.37 ľozměry: Š 900 mm V 1980 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Šedý nátěr
detaily: Zapuštěné Závěsy na hácich, esovitá OliVOVá klika + kruhová
podložka / esovitá Olivová klika + zavírací zařízení překryté plechem.
poznámka: Povrchová úprava je součástí povrchové úpravy celého
prostoru - prk .
Stav: Poškozené, praskliny, rOZklíŽené, koVOVé prvky napadené
kOrOZí.
návrh: Dveře OdbOrně Opravit Včetně kování Ve Spolupráci S
restaurátorem interiéru.
Povrchová úprava dveří bude řešena v Souladu s povrchovou
úpravou celého prostoru (šedá S iluZivními rámy - pokud budou
nalezeny, ViZ předběžný restaurátorský Záměr místnost 3.36,
3.37) restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na Základé
restaurátorského Záměru, ke kterému bude Vydáno Závazné
Stanovisko orgánu SPP
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh hrn Iınmnlnłnı' n ı'ınnčıănn' »Inlınnřnhı' n nřnrlf'ını'

12 UT/3.12 DVÍŘKA PŘıKLÁDACÍHO OTVOŘU, Š 600 mm v
1290 mm ks 1000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 600 mm V 1290 mm

Strana 6 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU  číslo: UT/3.12

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, zevnitř 

oplechovaná?, v jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 3. NP, 3.37  rozměry: Š 600 mm V 1290 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr + část iluzivní 

výmalby


detaily: Vnější kované pásové závěsy  (detaily částečně 

nepřístupné).

poznámka: Povrchová úprava dvířek i kování je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Mírně poškozené, kovové prvky napadeny korozí.

návrh: Dvířka odborně opravit včetně kování a vnitřního oplechování 

ve spolupráci s restaurátorem interiéru.


Povrchová úprava do interiéru bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivní malbou, viz předběžný 

restaurátorský záměr místnost 3.37) restaurátorem s příslušnou 

licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke kterému bude 

vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UT/3.13.1-4 OKNO, Š 780 mm, V 1100 mm ks 4,000 79 200,00 316 800,00 Indiv

PP OKNO, Š 780 mm, V 1100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	OKNO


POČET KUSŮ: 4X 1+1

popis: Okno sdružené dřevěné dvoukřídlové - interiérové, horní křídlo 

členěné do dvou tabulek pevné, dolní křídlo členěné křížem do čtyř 

tabulek nahoru výsuvné.


UT/3.13.1 a UT/3.13.2 osazeny v líci místnosti 3.37, UT/3.13.3 a 

UT/3.13.4 v líci stěny kaple (rám do 3.36 prázdný)

umístění: 3. NP, 3.37, 3.38  rozměry: Š 780 mm, V 1100 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy a rohovníky s ozdobnými konci, 

zarážka.

poznámka: Povrchová úprava je součástí povrchové úpravy celého 

prostoru.


stav: Poškozené

návrh: Okna odborně opravit včetně kování ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru, zachovat historické zasklení – viz 

technologické postupy.


Povrchová úprava bude řešena v souladu s povrchovou úpravou 

celého prostoru (šedá s iluzivní malbou, viz předběžný restaurátorský 

záměr) restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K UT/3.14 OBLOŽKY, Š 980 mm V 2030 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 980 mm V 2030 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/3.14

POČET KUSŮ: 1

popis: Obložky dřevěné pro jednokřídlové dveře, z obou stran 

profilace.


umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.02  rozměry: Š 980 mm V 2030 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci – spodní část, 

kované oko.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené a rozklížené.

návrh: Obložky odborně opravit, nový krycí nátěr dle sond – světle 

šedá (viz technologické postupy); doplnit křídlo (rámové se čtyřmi 

jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15) včetně kování (klika 

se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří UT/3.20, závěsy dle 

dochovaných spodních částí), nový práh.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

15 K UT/3.15 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.15

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x dvě jednoduše 

profilované výplně,  do 3.02 profilované obložky, do 3.03 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru.

umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.03  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K UT/3.16 DVEŘE, Š 960 mm V 2070 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2070 mm

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU  číslo: UT/3.12

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, zevnitř 

oplechovaná?, v jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 3. NP, 3.37  rozměry: Š 600 mm V 1290 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr + část iluzivní 

výmalby


detaily: Vnější kované pásové závěsy  (detaily částečně 

nepřístupné).

poznámka: Povrchová úprava dvířek i kování je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Mírně poškozené, kovové prvky napadeny korozí.

návrh: Dvířka odborně opravit včetně kování a vnitřního oplechování 

ve spolupráci s restaurátorem interiéru.


Povrchová úprava do interiéru bude řešena v souladu s povrchovou 

úpravou celého prostoru (šedá s iluzivní malbou, viz předběžný 

restaurátorský záměr místnost 3.37) restaurátorem s příslušnou 

licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke kterému bude 

vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UT/3.13.1-4 OKNO, Š 780 mm, V 1100 mm ks 4,000 79 200,00 316 800,00 Indiv

PP OKNO, Š 780 mm, V 1100 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: 	OKNO


POČET KUSŮ: 4X 1+1

popis: Okno sdružené dřevěné dvoukřídlové - interiérové, horní křídlo 

členěné do dvou tabulek pevné, dolní křídlo členěné křížem do čtyř 

tabulek nahoru výsuvné.


UT/3.13.1 a UT/3.13.2 osazeny v líci místnosti 3.37, UT/3.13.3 a 

UT/3.13.4 v líci stěny kaple (rám do 3.36 prázdný)

umístění: 3. NP, 3.37, 3.38  rozměry: Š 780 mm, V 1100 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Šedý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy a rohovníky s ozdobnými konci, 

zarážka.

poznámka: Povrchová úprava je součástí povrchové úpravy celého 

prostoru.


stav: Poškozené

návrh: Okna odborně opravit včetně kování ve spolupráci s 

restaurátorem interiéru, zachovat historické zasklení – viz 

technologické postupy.


Povrchová úprava bude řešena v souladu s povrchovou úpravou 

celého prostoru (šedá s iluzivní malbou, viz předběžný restaurátorský 

záměr) restaurátorem s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K UT/3.14 OBLOŽKY, Š 980 mm V 2030 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 980 mm V 2030 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/3.14

POČET KUSŮ: 1

popis: Obložky dřevěné pro jednokřídlové dveře, z obou stran 

profilace.


umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.02  rozměry: Š 980 mm V 2030 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci – spodní část, 

kované oko.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené a rozklížené.

návrh: Obložky odborně opravit, nový krycí nátěr dle sond – světle 

šedá (viz technologické postupy); doplnit křídlo (rámové se čtyřmi 

jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15) včetně kování (klika 

se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří UT/3.20, závěsy dle 

dochovaných spodních částí), nový práh.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

15 K UT/3.15 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.15

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x dvě jednoduše 

profilované výplně,  do 3.02 profilované obložky, do 3.03 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru.

umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.03  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K UT/3.16 DVEŘE, Š 960 mm V 2070 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2070 mm

Strana 7 z 10

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l13l K lUT/3.13.1-4

I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU číslo: UT/3.12
POČET KUSŮ: 1
popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, ZeVnitř
Oplechovaná?, V jednoduchém kamenném ostění.
umístění: 3. NP, 3.37 rozměry: Š 600 mm V 1290 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Šedý nátěr + část iluzivni
Výma/by
detaily: Vnější kované pásové Závěsy (detaily částečně
nepřístupně).
poznámka: Povrchová úprava dvířek i kování je součástí povrchové
úpravy celého prostoru.
Stav: Mírně poškozené, kovové prvky napadeny korozi.
návrh: Dvířka odborně Opravit včetně kování a Vnitřniho op/echoVání
Ve spolupráci s restaurátorem interiéru.
Povrchová úprava do interiéru bude řešena v Souladu s povrchovou
úpravou celěho prostoru (šedá s iluZivní malbou, Viz předběžný
restaurátorský Záměr místnost 3.37) restaurátorem s příslušnou
licencí MKČR na Základě restaurátorského záměru, ke kterěmu bude
Vydáno Závazné stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnłvıı'mh nm lınmnlnłhı' n ı'ıončıěnn' Nnbnrıřnhı' n rvˇ-nnlánı'

oKNO, Š 780 mm, v 1100 mm l KS l 4,000 79 200,00 316 800,00 Indiv
PP

l14l K lUT/3.14

oKNo, Š 780 mm, v 1100 mm
I-ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Prvek: OKNO
POČET KUSŮ: 4X 1+1
popis: Okno sdružené dřevěné dvoukřídlové - interiérové, horní křídlo
členěné do dvou tabu/ek pevné, dolní křídlo členěné křížem do čtyř
tabu/ek nahoru výsuvné.
UT/3. 13.1 a UT/3. 13.2 osazeny V lici místnosti 3.37, UT/3. 13.3 a
UT/3. 13.4 V líci stěny kaple (rám do 3.36 prázdný)
umístění: 3. NP, 3.37, 3.38 rozměry: Š 780 mm, V 1100 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Šedý nátěr
detaily: Vnější rohovníkoVé závěsy a rohoVnı'ky s oZdObnými konci,
Zarážka.
poznámka: PoVrchoVá úpraVa je součástí povrchové úpravy celého
prostoru.
Stav: Poškozené
návrh: Okna odborně opravit Včetně kování ve Spolupráci S
restaurátorem interiéru, Zachovat historické ZaSk/éní - Viz
technologické postupy.
Povrchová úprava bude řešena v sou/adu s povrchovou úpravou
celého prostoru (šedá s iluZiVní malbou, Viz předběžný restaurátorský
Záměr) restaurátorem S příslušnou licencí MKČR na základě
restaurátorského Záměru, ke kterému bude Vydáno Závazné
Stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'nh nvnl I lnı'n I' ˇˇ ' »I I ˇ 'n ˇ 'J' ı'

oBLOžKY, Š 980 mm v 2030 mm l KS l 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv
PP

l15l K lUT/3.15

OBLOŽKY, Š 980 mm V 2030 mm
Poznámka K poıozce:
Prvek: OBLOŽKY číslo: UT/3.14
POČET KUSŮ: 1
popis: Obložky dřevěné pro jednokříd/ové dveře, z Obou stran
profi/ace.
umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.02 rozměry: Š 980 mm V 2030 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěně závěsy s profilovanými konci- spodní část,
kované Oko.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem svět/é šedý nátěr.
Stav: Místy poškozené a roZk/ížéně.
návrh: Obložky odborně opravit, noVý krycí nátěr dle sond - svět/e
šedá (ViZ technologické postupy): dop/nit křídlo (rámové se čtyřmi
jednoduchými výplněmi, vzor Viz dveře UT/3. 15) včetně kování (klika
Se štítkem + krabicový Zámek, vzor kování dveří UT/3. 20, závěsy dle
dochovaných spodních částí), nový práh.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 960 mm v 2020 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

l 16l K lUT/3.16

DVEŘE, Š 960 mm v 2020 mm
I-'OZľlâľTlKâ K pOIOZCeJ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 15
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěně jednokříd/ově rámové, 2x dvě jednoduše
profilované Výplně, do 3.02 profilované obložky, do 3.03 prkenná
Výplň segmentově ukončeného otvoru.
umístění: 3. NP, z 3.01 do 3.03 rozměry: Š 960 mm V 2020 mm
materiál: Dřevo poVrchoVá úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěně závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybi,
Stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem svět/é šedý nátěr.
Stav: Místy poškozené, především oko/0 zámku, chybí kování.
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - svět/e šedá (viZ technologické postupy): doplnit
kování (klika se štítkem + krabicový zámek, Vzor kování dveří
UT/3. 20), noVý práh.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 960 mm v 2070 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 960 mm v 2070 mm

Strana 7 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.16

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x dvě jednoduše 

profilované výplně, do 3.04 profilované obložky, do 3.06 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru.

umístění: 3. NP, z 3.04 do 3.06  rozměry: Š 960 mm V 2070 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka:


Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří

UT/3.20), nový práh. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UT/3.17 DVEŘE, Š 980 mm V 2070 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 2070 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.17

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,

do 3.07 profilované obložky, do 3.06 prkenná výplň segmentově 

ukončeného otvoru, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.07 do 3.06   rozměry: Š 980 mm V 2070 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UT/3.18 DVEŘE, Š 920 mm V 2040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.18

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.07 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.07  rozměry: Š 920 mm V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K UT/3.19 DVEŘE, Š 980 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.19

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.06 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.

Dveře neodpovídají velikostí dveřnímu otvoru – nutno vyměnit.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.06   rozměry: Š 980 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci na obložkách 2x / s 

kuličkami na kuželových koncích na dveřích 3x, kliky + štítky chybí, 

na obložkách oko

poznámka: Dle sond na obložkách pod stávajícím bílým nátěrem 

světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, nevhodná velikost křídla – nutno vyměnit.

návrh: Obložky odborně opravit, osadit křídlem vhodných rozměrů 

vzor dveře UT/3.20 včetně kliky + štítku a krabicového zámku,  nový 

krycí nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K UT/3.20 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.16

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x dvě jednoduše 

profilované výplně, do 3.04 profilované obložky, do 3.06 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru.

umístění: 3. NP, z 3.04 do 3.06  rozměry: Š 960 mm V 2070 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka:


Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří

UT/3.20), nový práh. Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UT/3.17 DVEŘE, Š 980 mm V 2070 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 2070 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.17

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,

do 3.07 profilované obložky, do 3.06 prkenná výplň segmentově 

ukončeného otvoru, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.07 do 3.06   rozměry: Š 980 mm V 2070 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UT/3.18 DVEŘE, Š 920 mm V 2040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.18

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.07 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.07  rozměry: Š 920 mm V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika + štítek chybí, 

stopy po krabicovém zámku, na obložkách oko.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené, především okolo zámku, chybí kování.

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); doplnit 

kování (klika se štítkem + krabicový zámek, vzor kování dveří 

UT/3.20), nový práh.


Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K UT/3.19 DVEŘE, Š 980 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 980 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.19

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.06 prkenná 

výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.

Dveře neodpovídají velikostí dveřnímu otvoru – nutno vyměnit.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.06   rozměry: Š 980 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci na obložkách 2x / s 

kuličkami na kuželových koncích na dveřích 3x, kliky + štítky chybí, 

na obložkách oko

poznámka: Dle sond na obložkách pod stávajícím bílým nátěrem 

světle šedý nátěr.

stav: Poškozené, nevhodná velikost křídla – nutno vyměnit.

návrh: Obložky odborně opravit, osadit křídlem vhodných rozměrů 

vzor dveře UT/3.20 včetně kliky + štítku a krabicového zámku,  nový 

krycí nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K UT/3.20 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

Strana 8 z 10

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l17l K lUT/3.17

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 16
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x dvě jednoduše
profiloVaně Výplně, do 3.04 profiloVaně obložky, do 3. 06 prkenná
Výplň segmentově ukončeného otvoru.
umístění: 3. NP, Z 3.04 do 3.06 rozměry: Š 960 mm V 2070 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy S profiloVanými konci, klika + štítek chybi,
Stopy po krabicovém Zámku, na obložkách oko.
poznámka:
Dle Sond pod Stávajícím bílým nátěrem světle Šedý nátěr
Stav: Místy poškozené, především okolo Zámku, chybí kování.
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - svět/e šedá (viz technologické postupy): doplnit
kování (klika se štítkem + krabicový Zámek, Vzor kování dveří
UT/3. 20), nový práh. Vložkový Zámek Zakryt krytkou.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 980 mm v 2070 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

l18l K lUT/3.18

DVEŘE, Š 980 mm v 2070 mm
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹÍ/'CJ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 17
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x 2 jednoduše
profiloVaně Výplně,
do 3.07 profiloVaně obložky, do 3.06 prkenná Výplň segmentově
ukončeného Otvoru, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.07 do 3. 06 ľozměry: Š 980 mm V 2070 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci, klika + štítek chybi,
Stopy po krabicovém Zámku.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem svět/e šedý nátěr.
Stav: Místy poškozené, především okolo Zámku, chybí kování.
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - svět/e šedá (viz technologické postupy): doplnit
kování (klika se štítkem + krabicový Zámek, Vzor kování dveří
UT/3. 20), nový práh.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 920 mm v 2040 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

[19] K lUT/3.19

DVEŘE, Š 920 mm v 2040 mm
l-'OZľlâľTlKâ K pOlOZCeJ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 18
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x 2 jednoduše
profiloVaně Výplně, do 3.08 profiloVaně obložky, do 3.07 prkenná
Výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.08 do 3.07 rozměry: Š 920 mm V 2040 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci, klika + štítek chybi,
Stopy po krabicovém Zámku, na obložkách oko.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem svět/e šedý nátěr.
Stav: Místy poškozené, především okolo Zámku, chybí kování.
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - svět/e šedá (viz technologické postupy): doplnit
kování (klika se štítkem + krabicový Zámek, Vzor kování dveří
UT/3. 20), nový práh.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřêhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé nlnknrırˇfpní a nřpnlžmı'

DVEŘE, Š 980 mm v 2020 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

l 20 l K lUT/320

DVEŘE, Š 980 mm v 2020 mm
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹÍ/'CJ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3. 19
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x 2 jednoduše
profiloVaně Výplně, do 3.08 profiloVaně obložky, do 3.06 prkenná
Výplň segmentově ukončeného otvoru, kamenný práh.
Dveře neodpovídají Velikosti dveřnímu Otvoru - nutno vyměnit.
umístění: 3. NP, Z 3.08 do 3. 06 ľozměry: Š 980 mm V 2020 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci na obložkách 2x /S
kuličkami na kuželových koncích na dveřích 3x, kliky + štítky chybí,
na obložkách Oko
poznámka: Dle Sond na obložkách pod stávajícím bílým nátěrem
Světle šedý nátěr.
Stav: Poškozené, nevhodná Velikost křídla - nutno Vyměnit.
návrh: Obložky odborně opravit, osadit křídlem Vhodných rozměrů
Vzor dveře UT/3. 20 Včetně kliky + štítku a krabicového Zámku, noVý
krycí nátěr dle Sond - světle šedá (Viz technologické postupy).
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřøłırıı'ınł'ı nm lınmnlnłrıı' n ı'ıenčıěnn' nlnlınrıřcmí n nrˇ-nnlání

DVEŘE, Š 960 mm v 2020 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 960 mm v 2020 mm

Strana 8 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.20

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.13 prkenná 

výplň segmentově uzavřeného otvoru, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.13  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, štítek s prohnutou 

klikou s kruhovým koncem / krabicový zámek s klikou s oválným 

koncem.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Poškozené

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); nový práh.

Upravit pro splnění EW15DP3-C.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. 

část, dodatku technické zprávy díl.6 Výplně otvorů (srpen 2020) a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

21 K UT/3.21 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.21

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,  do 3.08 profilované obložky, do 3.14 prkenná 

výplň otvoru, bez prahu.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.12  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika s oválným 

koncem, klíčový štítek / krabicový zámek s klikou s oválným koncem, 

novodobý zámek.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Poškozené

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); nový práh.

Upravit pro splnění EW15DP3-C.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K UT/3.22 DVEŘE, Š 1200 mm V 2830 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1200 mm V 2830 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.22

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky, směrem do 3.09 profilované 

obložky, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.09 do 3.08  rozměry: Š 1200 mm

V 2830 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, esovitá klika se 

štítkem, mosazný krabicový zámek s esovitou klikou, zapuštěné 

zástrče.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, nový nátěr 

dle sond - světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K UT/3.23 DVEŘE, Š 1420 mm V 2840 mm ks 1,000 57 600,00 57 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1420 mm V 2840 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.23

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky, rámový obklad dveřního 

prostupu, obložky směrem do 3.08 profilované, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.09 do 3.04  rozměry: Š 1420 mm

V 2840 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, oválná klika se 

štítkem, krabicový zámek s oválnou klikou, zapuštěné zástrče.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Mírně poškozené

návrh: Dveře včetně kování, obložek a prahu odborně opravit 

(krabicový zámek pocínovat), nový krycí nátěr dle sond – světle šedá 

(viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K UT/3.24 DVEŘE, Š 920 mm V 2080 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 2080 mm

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.20

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,   do 3.08 profilované obložky, do 3.13 prkenná 

výplň segmentově uzavřeného otvoru, kamenný práh.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.13  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, štítek s prohnutou 

klikou s kruhovým koncem / krabicový zámek s klikou s oválným 

koncem.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Poškozené

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); nový práh.

Upravit pro splnění EW15DP3-C.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. 

část, dodatku technické zprávy díl.6 Výplně otvorů (srpen 2020) a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

21 K UT/3.21 DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 960 mm V 2020 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.21

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2x 2 jednoduše 

profilované výplně,  do 3.08 profilované obložky, do 3.14 prkenná 

výplň otvoru, bez prahu.

umístění: 3. NP, z 3.08 do 3.12  rozměry: Š 960 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika s oválným 

koncem, klíčový štítek / krabicový zámek s klikou s oválným koncem, 

novodobý zámek.


poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Poškozené

návrh: Dveře včetně kování a obložek odborně opravit, nový krycí 

nátěr dle sond – světle šedá (viz technologické postupy); nový práh.

Upravit pro splnění EW15DP3-C.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K UT/3.22 DVEŘE, Š 1200 mm V 2830 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1200 mm V 2830 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.22

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky, směrem do 3.09 profilované 

obložky, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.09 do 3.08  rozměry: Š 1200 mm

V 2830 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, esovitá klika se 

štítkem, mosazný krabicový zámek s esovitou klikou, zapuštěné 

zástrče.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování, nový nátěr 

dle sond - světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K UT/3.23 DVEŘE, Š 1420 mm V 2840 mm ks 1,000 57 600,00 57 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1420 mm V 2840 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.23

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně rámované 

profilovanou lištou, profilované klapačky, rámový obklad dveřního 

prostupu, obložky směrem do 3.08 profilované, dřevěný práh.

umístění: 3. NP, z 3.09 do 3.04  rozměry: Š 1420 mm

V 2840 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, oválná klika se 

štítkem, krabicový zámek s oválnou klikou, zapuštěné zástrče.

poznámka: Dle sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.

stav: Mírně poškozené

návrh: Dveře včetně kování, obložek a prahu odborně opravit 

(krabicový zámek pocínovat), nový krycí nátěr dle sond – světle šedá 

(viz technologické postupy). Vložkový zámek zakryt krytkou.

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K UT/3.24 DVEŘE, Š 920 mm V 2080 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 2080 mm

Strana 9 z 10

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 21 l K lUT/321

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.20
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x 2 jednoduše
profiloVaně Výplně, do 3. 08 profiloVané obložky, do 3.13 prkenná
Výplň segmentově uzavřeného OtVoru, kamenný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.08 do 3.13 rozměry: Š 960 mm V 2020 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy S profiloVanými konci, Štítek S prohnutou
klikou s kruhovým koncem / krabicový Zámek s klikou s oválným
koncem.
poznámka: Dle Sond pod Stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.
Stav: Poškozené
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - světle šedá (viz technologické postupy): nový práh.
Upravit pro splnění EW15DP3-C.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1.
část, dodatku technické zprávy díl.6 Výplně otvorů (srpen 2020) a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 960 mm v 2020 mm l KS t 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

l22l K lUT/322

DVEŘE, Š 900 mm v 2020 mm
l-'OZľlâľTlKâ K pOlOZCeJ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.21
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřídloVé rámové, 2x 2 jednoduše
profiloVaně Výplně, do 3.08 profiloVaně obložky, do 3.14 prkenná
Výplň OtVoru, bez prahu.
umístění: 3. NP, Z 3.08 do 3.12 rozměry: Š 960 mm V 2020 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci, klika s oválným
koncem, klíčový štítek/ krabicový Zámek s klikou s oválným koncem,
novodobý Zámek.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.
Stav: Poškozené
návrh: Dveře včetně kování a obložek Odborně opravit, nový krycí
nátěr dle sond - světle šedá (viz technologické postupy): nový práh.
Upravit pro splnění EW15DP3-C.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřêhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé nlnknrırˇfpní a nřpnlžmı'

DVEŘE, Š 1200 mm v 2830 mm l KS t 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv
PP

l 23 l K lUT/323

DVEŘE, Š 1200 mm V 2830 mm
Poznamka K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.22
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámově, Výplně rámované
profiloVanou lištou, profilované klapačky, Směrem do 3.09 profiloVaně
Obložky, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.09 do 3.08 rozměry: Š 1200 mm
V 2830 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci, esovitá klika se
štítkem, mosazný krabicový Zámek S esovitou klikou, Zapuštěné
zástrče.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.
Stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek, prahu a kování, noVý nátěr
dle sond - světle šedá (Viz technologické postupy).
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřêhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé nlnknrırˇfpní a nřpnlžmı'

DVEŘE, Š 1420 mm v 2840 mm l KS t 1,000 57 600,00 57 600,00 Indiv
PP

l 24 l K lUT/324

DVEŘE, Š 1420 mm V 2840 mm
Poznamka K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.23
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámově, Výplně rámované
profiloVanou lištou, profilované klapačky, rámoVý Obklad dveřního
prostupu, Obložky Směrem do 3. 08 profiloVaně, dřevěný práh.
umístění: 3. NP, Z 3.09 do 3.04 rozměry: Š 1420 mm
V 2840 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s profiloVanými konci, Oválná klika se
štítkem, krabicový Zámek s OVáau klikou, zapušténě Zástrče.
poznámka: Dle Sond pod stávajícím bílým nátěrem světle šedý nátěr.
Stav: Mírně poškozené
návrh: Dveře včetně kování, Obložek a prahu odborně Opravit
(krabicový Zámek pocínovat), nový krycí nátěr dle sond - světle šedá
(Viz technologické postupy). VložkoVý zámek zakryt krytkou.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřêhrıı'ml'ı nm knmnlpłní a ı'ıeněěnıé nlnknrırˇfpní a nřpnlžmı'

DVEŘE, Š 920 mm v 2080 mm l KS t 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 920 mm v 2080 mm

Strana 9 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.24

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2 x dvě výplně – 

směrem do 3.05 s projmutými rohy.

umístění: 3. NP, z 3.04 do 3.05  rozměry: Š 920 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Točnice, krabicový zámek.

poznámka: Snad druhotně použité

stav: Místy mírně poškozené

návrh: Odborně opravit včetně kování, (doplnit štítek + klíč), nový 

nátěr světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

25 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 22 500,00 67 500,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

26 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 22 500,00 45 000,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.24

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, 2 x dvě výplně – 

směrem do 3.05 s projmutými rohy.

umístění: 3. NP, z 3.04 do 3.05  rozměry: Š 920 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Točnice, krabicový zámek.

poznámka: Snad druhotně použité

stav: Místy mírně poškozené

návrh: Odborně opravit včetně kování, (doplnit štítek + klíč), nový 

nátěr světle šedá (viz technologické postupy).

Kompletní provedení dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

25 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 22 500,00 67 500,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

26 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 22 500,00 45 000,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PoznamKa K poıce:
Prvek: DVEŘE Číslo.“ UT/3.24
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřidlové rámové, 2 X dvě výplně -
Směrem do 3.05 s projmutými rohy.
umístění: 3. NP, Z 3.04 do 3.05 rozměry: Š 920 mm V 2080 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Točnice, krabicový Zámek.
poznámka: Snad druhotné použité
Stav: Místy mírné poškozené
návrh: Odborně Opravit Včetně kování, (doplnit štítek + klícˇ), nový
nátěr svět/e Šedá (viz technologické postupy).
Kompletní provedeni dle tabulky 3.2 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 1. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
nntřehnvrrh nm Immnletní a ı'ısněšné dokončení a předání

25 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech O

výšky do 36 m Á)
3,000 22 500,00 67 500,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

26 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou
O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á)
2,000 22 500,00 45 000,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 10 Z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 090 340,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 090 340,00 21,00% 438 971,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 529 311,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 090 340,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 090 340,00 21,00% 438 971,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 529 311,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 090 340,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 090 340,00 21,00% 438 971,40

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 529 311,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 090 340,00

735 - Otopná tělesa 856 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 233 540,00

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 090 340,00

735 - Otopná tělesa 856 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 233 540,00

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
konstrukcí a krytin

prostor objektu, Střešních

Objekt:
100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 2 090 340,00

735 - Otopná tělesa 856 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 233 540,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 090 340,00

D 735 Otopná tělesa 856 800,00
1 K UM/3.1 KACHLOVÁ KAMNA, V 2000 mm ks 1,000 228 000,00 228 000,00 Indiv

PP KACHLOVÁ KAMNA, V 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: KACHLOVÁ KAMNA  číslo: UM/3.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Vysoká pokojová kachlová kamna s kruhovým půdorysem, na 

ocelovém podstavci s nožičkami, bohatě plasticky zdobená. 

umístění:  3. NP, 3.36    rozměry:  V 2000 mm

materiál: 	Keramika


 	 	povrchová úprava: 	Glazura, bílá


stav: Poškozená, místy praskliny a vypadané spáry, kovové prvky 

napadené korozí.


návrh: Restaurovat - viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K UM/3.2 KACHLOVÁ KAMNA ks 1,000 588 000,00 588 000,00 Indiv

PP KACHLOVÁ KAMNA

P

Poznámka k položce:

Prvek: KACHLOVÁ KAMNA  číslo: UM/3.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Ocelový podstavec s nožičkami pro pokojová kachlová kamna 

s kruhovým půdorysem + rozebraná kachlová kamna.

umístění: 3. NP, 3.17

materiál: 	Keramika


 	 	povrchová úprava: 	Glazura, bílá


stav: Jednotlivé prvky kamen poškozené, kovový podstavec napaden 

korozí.


návrh: Restaurovat - viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K 998735204R00
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 8 160,00 24 480,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m

4 K 998735293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 8 160,00 16 320,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

D 766 Konstrukce truhlářské 1 233 540,00

5 K UT/3.25
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 720 mm V 

1300 mm
ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 720 mm V 1300 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU   číslo: UT/3.25

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, zevnitř 

oplechovaná, v jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 3. NP, 3.09  rozměry: Š 720 mm V 1300 mm

materiál: Dřevo (uvnitř plech)   povrchová úprava: Výmalba, dle 

místnosti


detaily: Vnější závěsy + háky, kovaná ozdobná petlice + oko.

poznámka: Dvířka včetně ostění se pohledově neuplatňují, jejich 

povrchová úprava (i kamenného ostění) je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Místy poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Přikládací otvor vyčistit, dvířka odborně opravit včetně kování 

a vnitřního oplechování, viz technologické postupy, obnovit nátěr v 

souladu s výmalbou soklu místnosti 3.09 – viz předběžný 

restaurátorský záměr dřevěné prvky v místnosti 3.09.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/3.26.1-2 OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm ks 2,000 76 800,00 153 600,00 Indiv

PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 090 340,00

D 735 Otopná tělesa 856 800,00
1 K UM/3.1 KACHLOVÁ KAMNA, V 2000 mm ks 1,000 228 000,00 228 000,00 Indiv

PP KACHLOVÁ KAMNA, V 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: KACHLOVÁ KAMNA  číslo: UM/3.1

POČET KUSŮ: 1

popis: Vysoká pokojová kachlová kamna s kruhovým půdorysem, na 

ocelovém podstavci s nožičkami, bohatě plasticky zdobená. 

umístění:  3. NP, 3.36    rozměry:  V 2000 mm

materiál: 	Keramika


 	 	povrchová úprava: 	Glazura, bílá


stav: Poškozená, místy praskliny a vypadané spáry, kovové prvky 

napadené korozí.


návrh: Restaurovat - viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K UM/3.2 KACHLOVÁ KAMNA ks 1,000 588 000,00 588 000,00 Indiv

PP KACHLOVÁ KAMNA

P

Poznámka k položce:

Prvek: KACHLOVÁ KAMNA  číslo: UM/3.2

POČET KUSŮ: 1

popis: Ocelový podstavec s nožičkami pro pokojová kachlová kamna 

s kruhovým půdorysem + rozebraná kachlová kamna.

umístění: 3. NP, 3.17

materiál: 	Keramika


 	 	povrchová úprava: 	Glazura, bílá


stav: Jednotlivé prvky kamen poškozené, kovový podstavec napaden 

korozí.


návrh: Restaurovat - viz předběžný restaurátorský záměr,

provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na základě 

restaurátorského záměru, ke kterému bude vydáno závazné 

stanovisko orgánu SPP.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K 998735204R00
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 8 160,00 24 480,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m

4 K 998735293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 8 160,00 16 320,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

D 766 Konstrukce truhlářské 1 233 540,00

5 K UT/3.25
DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 720 mm V 

1300 mm
ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 720 mm V 1300 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU   číslo: UT/3.25

POČET KUSŮ: 1

popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, zevnitř 

oplechovaná, v jednoduchém kamenném ostění.

umístění: 3. NP, 3.09  rozměry: Š 720 mm V 1300 mm

materiál: Dřevo (uvnitř plech)   povrchová úprava: Výmalba, dle 

místnosti


detaily: Vnější závěsy + háky, kovaná ozdobná petlice + oko.

poznámka: Dvířka včetně ostění se pohledově neuplatňují, jejich 

povrchová úprava (i kamenného ostění) je součástí povrchové 

úpravy celého prostoru.


stav: Místy poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Přikládací otvor vyčistit, dvířka odborně opravit včetně kování 

a vnitřního oplechování, viz technologické postupy, obnovit nátěr v 

souladu s výmalbou soklu místnosti 3.09 – viz předběžný 

restaurátorský záměr dřevěné prvky v místnosti 3.09.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K UT/3.26.1-2 OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm ks 2,000 76 800,00 153 600,00 Indiv

PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-6 - Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 735 Otopná tělesa

2 090 340,00

856 800,00
j 1 j K jUM/3.1 jKAcHLOvA KAMNA, v 2000 mm j KS j 1,000 228 000,00j 228 000,00jındiv

PP KACHLOVÁ KAMNA, V 2000 mm
HOZnamKa K poıce:
Prvek: KACHLOVÁ KAMNA číslo: UM/3.1
POČET KUSŮ: 1
popis: Vysoká pokojová kachlová kamna s kruhovým půdorysem, na
Ocelovém podstavci s nožicˇkami, bohaté plasticky Zdobená.
umístění: 3. NP, 3.36 rozměry: V2000 mm
materiál: Keramika
povrchová úprava: G/aZura, bílá

Stav: Poškozené, místy prask/iny a Vypadané spáry, kovové prvky
napadené korOZí.
návrh: Restaurovat - ViZ předběžný restaurátorský Záměr,
provede restaurátor S příslušnou licencí MKČR na Základě
restaurátorského Záměru, ke kterému bude vydáno Závazné
stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné Pinknnňení a nřerlánı'

j 2 j K jUM/32 KACHLOVÁ KAMNA j KS j 1,000 588 000,00 588 000,00 lndiv
PP KACHLOVÁ KAMNA

HOZnamKa k poıce:
Prvek: KACHLOVÁ KAMNA číslo: UM/3.2
POČET KUSŮ: 1
popis: Ocelový podstavec s nožičkami pro pokojová kachlová kamna
s kruhovým půdorysem + roZebraná kachlová kamna.
umístění: 3. NP, 3.17
materiál: Keramika
povrchová úprava: G/aZura, bílá

stav: Jednotlivé prvky kamen poškozené, kovový podstavec napaden
korozi.
návrh: Restaurovat - ViZ předběžný restaurátorský Záměr,
provede restaurátor s příslušnou licencí MKČR na Základě
restaurátorského Záměru, ke kterému bude vydáno Závazné
stanovisko orgánu SPP.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné Pinknnňení a nřerlánı'

998735204R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do O

36m Á)
3,000 8 160,00 24 480,00 RTS 20/ l

PP Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m

998735293R00 Příplatek k ceně Za zvětšený přesun přes vymezenou
O

největší dopravní vzdálenost do 500m Á)
2,000 8 160,00 16 320,00 RTS 20/l

PP

D 766

Příplatek k ceně za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500m

Konstrukce truhlářské 1 233 540,00
5 K UT/3.25 DvíŘKA PŘIKLÁDAcíHO OTVORU, Š 720 mm v

1300 mm ks 1,000 36 000,00 36 000,00 lndiv
PP DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU, Š 720 mm V 1300 mm

Poznamka K poıce:
Prvek: DVÍŘKA PŘIKLÁDACÍHO OTVORU číslo: UT/3.25
POČET KUSŮ: 1
popis: Dvířka přikládacího otvoru dřevěná rámová, Zevnitř
Oplechovaná, V jednoduchém kamenném Ostění.
umístění: 3. NP, 3.09 rozměry: Š 720 mm V 1300 mm
materiál: Dřevo (uvnitř plech) povrchová úprava: Výmalba, dle
místnosti
detaily: Vnější Závěsy + háky, kovaná Ozdobná pet/ice + oko.
poznámka: Dvířka včetně Ostěni se pohledově neuplatňují, jejich
povrchová úprava (i kamenného Ostěni) je soucˇástí povrchové
úpravy celého prostoru.
stav: Místy poškozené, kovové prvky napadené korozi.
návrh: Přik/ádaci otvor vyčistit, dvířka odborně opravit včetně kování
a Vnitřního oplechováni, ViZ technologické postupy, obnovit nátěr v
souladu s Výma/bou soklu místnosti 3.09 - viz předběžný
restaurátorský Záměr dřevěné prvky v místnosti 3.09.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

j 6 j K jUT/3.26.1-2 oKNO, Š 1490 mm v 2530 mm j KS j 2,000 76 800,00 153 600,00 lndiv
PP OKNO, Š 1490 mm V 2530 mm

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/3.26.1-2

POČET KUSŮ: 2

popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do čtyř 

křídel, křídla členěná olověnými profily na 4 x čtyři tabulky - z 

exteriéru tři vodorovné nosníčky, na křížení rámu z exteriéru obloun, 

v kamenném ostění.

umístění:  3.NP, schodiště 3.38  rozměry: Š 1490 mm  V 2530 mm

materiál: Dřevo - dub  povrchová úprava: Hnědý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací držátka se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: V sondách byla nalezena pod stávající hnědou barvou 

lomená bílá.


stav: Dřevěné části poškozené – zejména ve spodní části, kovové 

nosníčky napadené korozí, skleněné výplně v dobrém stavu – po 

opravě s výměnou olověných profilů, 2 tabulky prasklé.

návrh: Dřevěné rámy restaurovat včetně kování - provede restaurátor 

s příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke 

kterému bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


Dožité dřevěné části (nalezeny především v dolní části oken) 

nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi, u skleněných výplní 

pouze výměna prasklých tabulek (2 ks).

S ohledem na celkovou koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou 

barevnost.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/3.27 DVEŘE, Š 1050 mm V 2080 mm ks 2,000 43 200,00 86 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1050 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.27

POČET KUSŮ: 1+1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité, do 3.17 hladké 

(tapetové), ostatní s výplněmi rámovanými profilovanou lištou, do 

3.18 profilované obložky, rámový obklad dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.18  rozměry: Š 1050 mm  V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – tónovaný lehce do 

zelena


detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíč bez štítku;

zapuštěné točené závěsy, krabicový zámek s klikou s plochým 

oválným koncem / esovitá klika se štítkem

poznámka: Stávající barevnost tónovaná do zelena byla údajně 

realizovaná podle starších nálezů

stav: Drobná poškození

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování, obnovit 

nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/3.28 DVEŘE, Š 950 mm V 1780 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 950 mm V 1780 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.28

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s dvěma jednoduše 

profilovanými výplněmi nad sebou.

umístění: 3. NP, 3.18   rozměry: Š 950 mm V 1780 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr / bez nátěru

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíčový štítek / 

krabicový zámek


poznámka: V novodobé příčce

stav: Mírně poškozené, chybí klíč

návrh: Přemístit v rámci místnosti, doplnit zárubeň a dřevěný 

práh,odborně opravit včetně kování, obnovit nátěr (zadní stranu 

nechat bez nátěru), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K UT/3.29 DVEŘE, Š 1400 (1360) mm V 2960 (2760) mm ks 2,000 110 400,00 220 800,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1400 (1360) mm V 2960 (2760) mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.29

POČET KUSŮ: 1+1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou, křídla do 3.19 vysazena a nahrazena 

sádrokartonovou deskou, profilované obložky, rámový obklad 

dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.19  rozměry: Š 1400 (1360) mm

V 2960 (2760) mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, esovitá klika se 

štítkem + klíčový štítek / krabicový zámek s esovitou klikou, 

zapuštěné zástrče.

poznámka: 	Dle sond


stav: Místy poškozené, chybí dvě křídla.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování, obnovit 

nátěr, doplnit křídla včetně kování dle dochovaných viz technologické 

postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K UT/3.30 DVEŘE, Š 1330 (1220) mm V 2770 (2250) mm ks 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1330 (1220) mm V 2770 (2250) mm

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/3.26.1-2

POČET KUSŮ: 2

popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do čtyř 

křídel, křídla členěná olověnými profily na 4 x čtyři tabulky - z 

exteriéru tři vodorovné nosníčky, na křížení rámu z exteriéru obloun, 

v kamenném ostění.

umístění:  3.NP, schodiště 3.38  rozměry: Š 1490 mm  V 2530 mm

materiál: Dřevo - dub  povrchová úprava: Hnědý nátěr

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací držátka se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: V sondách byla nalezena pod stávající hnědou barvou 

lomená bílá.


stav: Dřevěné části poškozené – zejména ve spodní části, kovové 

nosníčky napadené korozí, skleněné výplně v dobrém stavu – po 

opravě s výměnou olověných profilů, 2 tabulky prasklé.

návrh: Dřevěné rámy restaurovat včetně kování - provede restaurátor 

s příslušnou licencí MKČR na základě restaurátorského záměru, ke 

kterému bude vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.


Dožité dřevěné části (nalezeny především v dolní části oken) 

nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi, u skleněných výplní 

pouze výměna prasklých tabulek (2 ks).

S ohledem na celkovou koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou 

barevnost.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K UT/3.27 DVEŘE, Š 1050 mm V 2080 mm ks 2,000 43 200,00 86 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1050 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.27

POČET KUSŮ: 1+1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité, do 3.17 hladké 

(tapetové), ostatní s výplněmi rámovanými profilovanou lištou, do 

3.18 profilované obložky, rámový obklad dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.18  rozměry: Š 1050 mm  V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – tónovaný lehce do 

zelena


detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíč bez štítku;

zapuštěné točené závěsy, krabicový zámek s klikou s plochým 

oválným koncem / esovitá klika se štítkem

poznámka: Stávající barevnost tónovaná do zelena byla údajně 

realizovaná podle starších nálezů

stav: Drobná poškození

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování, obnovit 

nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K UT/3.28 DVEŘE, Š 950 mm V 1780 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 950 mm V 1780 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.28

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s dvěma jednoduše 

profilovanými výplněmi nad sebou.

umístění: 3. NP, 3.18   rozměry: Š 950 mm V 1780 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr / bez nátěru

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíčový štítek / 

krabicový zámek


poznámka: V novodobé příčce

stav: Mírně poškozené, chybí klíč

návrh: Přemístit v rámci místnosti, doplnit zárubeň a dřevěný 

práh,odborně opravit včetně kování, obnovit nátěr (zadní stranu 

nechat bez nátěru), viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K UT/3.29 DVEŘE, Š 1400 (1360) mm V 2960 (2760) mm ks 2,000 110 400,00 220 800,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1400 (1360) mm V 2960 (2760) mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.29

POČET KUSŮ: 1+1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou, křídla do 3.19 vysazena a nahrazena 

sádrokartonovou deskou, profilované obložky, rámový obklad 

dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.19  rozměry: Š 1400 (1360) mm

V 2960 (2760) mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, esovitá klika se 

štítkem + klíčový štítek / krabicový zámek s esovitou klikou, 

zapuštěné zástrče.

poznámka: 	Dle sond


stav: Místy poškozené, chybí dvě křídla.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování, obnovit 

nátěr, doplnit křídla včetně kování dle dochovaných viz technologické 

postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K UT/3.30 DVEŘE, Š 1330 (1220) mm V 2770 (2250) mm ks 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1330 (1220) mm V 2770 (2250) mm

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 7 l K luT/327

ruLııaııma n IJUIULL/U.

Prvek: OKNO číslo: UT/3.26. 1-2
POČET KUSŮ: 2
popis: Okno dřevěné obdélné jednoduché, rám členěn křížem do čtyř
křídel, křídla členéná OlOVénými profily na 4 X čtyři tabulky - Z
exteriéru tři Vodorovné nosníčky, na křížení rámu Z exteriéru Obloun,
V kamenném Ostění.
umístění: 3.NP, schodiště 3.38 rozměry: Š 1490 mm V2530 mm
materiál: Dřevo - dub povrchová úprava: Hnědý nátěr
detaily: Vnější rohOvníkoVé Závěsy, rOhoVniky, přitahovací držátka se
štítkem - Vše s oZdObnými konci, Obrtlíky.
poznámka: V sOndách byla nalezena pod Stávající hnědou barvou
lomená bílá.
Stav: Dřevěné části poškozené - zejména ve spodní části, kovové
nOsníčky napadené kOrOzı', skleněné Výplně v dobrém stavu - po
Opravě s Výměnou OloVěných profilů, 2 tabulky prasklé.
návrh: Dřevěné rámy restaurovat včetně kování - provede restaurátor
S příslušnou licencí MKČŘ na základě restaurátorskéhO záměru, ke
kterému bude Vydáno závazné stanovisko orgánu SPP.
Dožitě dřevěné části (nalezeny především V dolní části oken)
nahradit tvarovými a materiálovými kopiemi, u skleněných Výplni
pouze Výměna prasklých tabulek (2 ks).
S ohledem na celkovou koncepci vnějšího pláště zachovat hnědou
barevnost.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnknı'ınh nvnl I Inn' n I' ˇˇ ' »I I ˇ ' n ˇ nl' ı

DVEŘE, Š 1050 mm v 2080 mm l KS l 2,000 43 200,00 86 400,00 Indiv
PP

l 8 l K luT/328

DVEŘE, Š 1050 mm V 2080 mm
ruzııarnka k položce;
Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3.27
POČET KUSŮ: 1+1
popis: Dveře dřevěné dvoukřílVé rámové dvojité, do 3.17 hladké
(tapetové), Ostatní s Výplněmi rámovanými profilovanou lištou, do
3.18 profilované Obložky, rámový obklad dVeřního prostupu.
umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.18 rozměry: Š 1050 mm V 2080 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - tónovaný lehce do
zelená
detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíč bez štítku,“
zapuštěné točené závěsy, krabicový zámek s klikou s plochým
Oválným koncem / esoVitá klika se štítkem
poznámka: Stávající barevnost tónovaná do zelená byla údajně
realizovaná podle starších nálezů
stav: Drobná poškození
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek, Obkladu a kování, obnovit
nátěr, viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 950 mm v 1780 mm l KS l 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 950 mm v 1780 mm

l-'OZnâmKâ K pOlOZCeI

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3.28
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné jednokřidlové rámové s dvěma jednoduše
profilovanými výplněmi nad sebou.
umístění: 3. NP, 3.18 rozměry: Š 950 mm V 1780 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr/ bez nátěru
detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klíčový štítek /
krabicový zámek
poznámka: V novodobé příčce
stav: Mírně poškozené, chybí klíč
návrh: Přemístit V rámci místnosti, doplnit zárubeň a dřevěný
práh,odborně Opravit Včetně kování, Obnovit nátěr (zadní stranu
nechat bez nátěru), Viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

UT/3.29 DVEŘE, Š 1400 (1360) mm v 2960 (2760) mm KS 2,000 110 400,00 220 800,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1400 (1360) mm v 2960 (2760) mm
ľUĹIläľľlKä K pUIUĹÍ/'CĹ

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3.29
POČET KUSŮ: 1+1
pOpis: Dveře dřevěné dvoukřílVé rámové dvojité s výplněmi
rámovanými profi/Ovanou lištou, křídla do 3.19 Vysazena a nahrazena
sádrokartonOvOu deskou, profilované Obložky, rámový Obklad
dVeřníhO prostupu.
umístění: 3. NP, mezi 3.17 a 3.19 rozměry: Š 1400 (1360) mm
V 2960 (2760) mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, esovitá klika se
štítkem + klíčový štítek/ krabicový zámek s esoVitOu klikou,
zapuštěné Zástrče.
poznámka: Dle sOnd
stav: Místy poškozené, chybí dvě křídla.
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek, Obkladu a kování, Obnovit
nátěr, doplnit křídla Včetně kování dle dochovaných viZ technologické
postupy.
Kompletní provedeni dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

10 UT/3.30 DVEŘE, Š 1330 (1220) mm v 2770 (2250) mm KS 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1330 (1220) mm v 2770 (2250) mm

Strana 4 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.30

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou, křídla do 3.19 vysazena, profilované 

obložky, rámový obklad dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.19 a 3.20  rozměry: Š 1330 (1220) mm

V 2770 (2250) mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci (spodní část / u 

horní části chybí profilované nástavce), otisk krabicového zámku / 

provizorní dřevěné držadlo, zapuštěné zástrče.

poznámka:


stav: Místy poškozené, chybí dvě křídla.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování (doplnit 

krabicový zámek dle UT/3.29), obnovit nátěr, doplnit křídla včetně 

kování, viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K UT/3.31 DVEŘE, Š 1250 mm V 2830 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2830 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.31

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s výplněmi rámovanými 

profilovanou lištou, do 3.19 profilované obložky.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.21  rozměry: Š 1250 mm  V 2830 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěné 

držadlo, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, chybí část kování.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, doplnit esovitou 

kliku se štítkem a krabicový zámek

(vzor UT/3.29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UT3./32 DVEŘE, Š 1430 mm V 2810 mm ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1430 mm V 2810 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT3./32

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s výplněmi rámovanými 

profilovanou lištou, do 3.19 profilované obložky.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.23  rozměry: Š 1430 mm  V 2810 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěná 

držadla, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, chybí část kování.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, doplnit esovitou 

kliku se štítkem a krabicový zámek

(vzor UT/3.29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UT/3.33 OKNO, Š 1010 mm V 1510 mm ks 2,000 74 400,00 148 800,00 Indiv

PP OKNO, Š 1010 mm V 1510 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/3.33

POČET KUSŮ: 1+ 1

popis: Okno vnitřní dřevěné obdélné členěné křížem do čtyř křídel – 

sdružené, křídla členěné olověnými profily do 3x 4 tabulek, jeden 

nosníček.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.23  rozměry: Š 1010 mm  V 1510 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací kroužky se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, ploché obrtlíky.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně kování, obnovit nátěr, skla nahradit 

ručními, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K UT/3.34 DVEŘE, Š 1430 mm V 2870 mm ks 1,000 49 200,00 49 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1430 mm V 2870 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.34

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, do 3.31 s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou a profilované obložky, rámový obklad 

dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, z 3.31 do 3.30  rozměry: Š 1430 mm  

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika rohlíčkového 

tvaru se štítkem / krabicový zámek s rohlíčkovou klikou, zapuštěné 

zástrče, cylindrická vložka.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, obnovit nátěr, viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.30

POČET KUSŮ: 1

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové dvojité s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou, křídla do 3.19 vysazena, profilované 

obložky, rámový obklad dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, mezi 3.19 a 3.20  rozměry: Š 1330 (1220) mm

V 2770 (2250) mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci (spodní část / u 

horní části chybí profilované nástavce), otisk krabicového zámku / 

provizorní dřevěné držadlo, zapuštěné zástrče.

poznámka:


stav: Místy poškozené, chybí dvě křídla.

návrh: Odborně opravit včetně obložek, obkladu a kování (doplnit 

krabicový zámek dle UT/3.29), obnovit nátěr, doplnit křídla včetně 

kování, viz technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K UT/3.31 DVEŘE, Š 1250 mm V 2830 mm ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2830 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.31

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s výplněmi rámovanými 

profilovanou lištou, do 3.19 profilované obložky.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.21  rozměry: Š 1250 mm  V 2830 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěné 

držadlo, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, chybí část kování.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, doplnit esovitou 

kliku se štítkem a krabicový zámek

(vzor UT/3.29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K UT3./32 DVEŘE, Š 1430 mm V 2810 mm ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1430 mm V 2810 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT3./32

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s výplněmi rámovanými 

profilovanou lištou, do 3.19 profilované obložky.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.23  rozměry: Š 1430 mm  V 2810 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěná 

držadla, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, chybí část kování.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, doplnit esovitou 

kliku se štítkem a krabicový zámek

(vzor UT/3.29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K UT/3.33 OKNO, Š 1010 mm V 1510 mm ks 2,000 74 400,00 148 800,00 Indiv

PP OKNO, Š 1010 mm V 1510 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OKNO  číslo: UT/3.33

POČET KUSŮ: 1+ 1

popis: Okno vnitřní dřevěné obdélné členěné křížem do čtyř křídel – 

sdružené, křídla členěné olověnými profily do 3x 4 tabulek, jeden 

nosníček.

umístění: 3. NP, z 3.19 do 3.23  rozměry: Š 1010 mm  V 1510 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Vnější rohovníkové závěsy, rohovníky, přitahovací kroužky se 

štítkem – vše s ozdobnými konci, ploché obrtlíky.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně kování, obnovit nátěr, skla nahradit 

ručními, viz technologické postupy.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K UT/3.34 DVEŘE, Š 1430 mm V 2870 mm ks 1,000 49 200,00 49 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1430 mm V 2870 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.34

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, do 3.31 s výplněmi 

rámovanými profilovanou lištou a profilované obložky, rámový obklad 

dveřního prostupu.

umístění: 3. NP, z 3.31 do 3.30  rozměry: Š 1430 mm  

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – lomená bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, klika rohlíčkového 

tvaru se štítkem / krabicový zámek s rohlíčkovou klikou, zapuštěné 

zástrče, cylindrická vložka.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, obnovit nátěr, viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 5 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 11 l K lUT/3.31

ľUĹIläľľlKä K pUIUĹUeĹ

Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.30
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukř/'dlové rámové dvojité S Výplněmi
rámovanými profilovanou lištou, křídla do 3.19 VySaZena, profilovaně
obložky, rámový obklad dveřního prostupu.
umístění: 3. NP, mezi 3.19 a 3.20 rozměry: Š 1330 (1220) mm
V 2770 (2250) mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Zapuštěně Závěsy S profilovanými konci (spodní část/ u
horní části chybi profilovaně nástavce), Otisk krabicového Zámku /
provizorní dřevěné držadlo, Zapuštěně Zástrče.
poznámka:
Stav: Místy poškozené, chybí dVě křídla.
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek, obkladu a kování (doplnit
krabicový zámek dle UT/3.29), obnovit nátěr, doplnit křídla Včetně
kování, Viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřpłını'lrl'ı nm L'nmnlpłrıı' Q ı'ıenňčnp' rInL/nrıřcmı' Q nřnnlžını'

DVEŘE, Š 1250 mm v 2830 mm l KS l 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv
PP

l 12] K lUT3./32

DVEŘE, Š 1250 mm V 2830 mm
PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.31
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěně dvoukřílVě rámové S Výplněmi rámovanými
profilovanou lištou, do 3.19 profilovaně obložky.
umístění: 3. NP, Z 3.19 do 3.21 rozměry: Š 1250 mm V 2830 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Zapuštěně Závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěné
držadlo, Zapuštěně Zástrčé.
Stav: Místy poškozené, chybí část kování.
návrh: Odborně opravit Včetně Obložek a kování, doplnit eSoVitOu
kliku se štítkem a krabicový Zámek
(Vzor UT/3. 29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

DVEŘE, Š 1430 mm v 2810 mm l KS l 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv
PP

l 13l K lUT/3.33

DVEŘE, Š 1430 mm V 2810 mm
PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: UT3./32
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěně dvoukřílVě rámové S Výplněmi rámovanými
profilovanou lištou, do 3.19 profilovaně obložky.
umístění: 3. NP, Z 3.19 do 3.23 rozměry: Š 1430 mm V 2810 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Zapuštěně Závěsy s profilovanými konci, provizorní dřevěná
držadla, Zapuštěně Zástrčé.
Stav: Místy poškozené, chybí část kování.
návrh: Odborně opravit Včetně Obložek a kování, doplnit eSoVitOu
kliku se štítkem a krabicový Zámek
(Vzor UT/3. 29), obnovit nátěr, viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

oKNO,Š1010 mmv1510 mm l KS l 2,000 74 400,00 148 800,00 Indiv
PP

l 14l K lUT/3.34

OKNO, Š 1010 mm V 1510 mm
PoznamKa K poıozce:
Prvek: OKNO číslo: UT/3.33
POČET KUSŮ: 1+ 1
popis: Okno vnitřní dřevěné Obdélné členěné křížem do čtyř křídel -
Sdružené, křídla členěné olověnými profily do 3x 4 tabulek, jeden
nosníček.
umístění: 3. NP, Z 3.19 do 3.23 rozměry: Š 1010 mm V 1510 mm
materiál: DřeVo poVrchoVá úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Vnější rohovníkoVé Závěsy, rohoVniky, přitahovací kroužky sé
štítkem - Vše s ozdobnými konci, ploché obıtlíky.
Stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně opravit Včetně kování, obnovit nátěr, skla nahradit
ručními, viz technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

DVEŘE, Š 1430 mm v 2870 mm l KS l 1,000 49 200,00 49 200,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 1430 mm V 2870 mm

PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: UT/3.34
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěně dvoukřílVě rámové, do 3.31 s Výplněmi
rámovanými profilovanou lištou a profilovaně obložky, rámový Obk/ad
dveřního prostupu.
umístění: 3. NP, Z 3.31 do 3.30 rozměry: Š 1430 mm
materiál: DřeVo poVrchoVá úprava: Krycí nátěr - lomená bílá
detaily: Zapuštěně Závěsy s profilovanými konci, klika rohlíčkoVěho
tvaru Se štítkem / krabicový Zámek s roh/íčkovou klikou, Zapuštěně
Zástrče, cylindrická Vložka.
Stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně opravit Včetně Obložek a kování, obnovit nátěr, viz
technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K UT/35 DVEŘE, Š 1370 mm V 2860 mm ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1370 mm V 2860 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/35

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně s prohýbanými 

okraji,  do 3.31 profilované obložky, bez prahu.

umístění: 3. NP, z 3.31 do 3.24  rozměry: Š 1370 mm  V 2860 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, štítek s esovitou 

klikou + klíčový štítek s cylindrickou vložkou / dvoudílný oválný 

krabicový zámek s 2x esovitou klikou, zapuštěné zástrče.

stav: Poškozené

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, nový nátěr viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K UT/36 OBLOŽKY, Š 1080 mm V 2040 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 1080 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/36

POČET KUSŮ: 1

popis: Obdélné obložky pro jednokřídlové dveře, do 3.26 profilované.

umístění: 3. NP, z 3.26 do 3.27  rozměry: Š 1080 mm  V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

stav: Místy poškozené

návrh: Odborně opravit, nový nátěr, viz technologické postupy.

Doplnit křídlo včetně kování (pokud nebude dohledáno původní - 

rámové se čtyřmi jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15).

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UT/3.37 OBLOŽKY, Š 1070 mm V 2040 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 1070 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/3.37

POČET KUSŮ: 1

popis: Obdélné obložky pro jednokřídlové dveře, do 3.32 profilované.

umístění: 3. NP, z 3.32 do 3.27  rozměry: Š 1070 mm  V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

stav: Místy poškozené

návrh: Odborně opravit, nový nátěr, viz technologické postupy.

Doplnit křídlo včetně kování (pokud nebude dohledáno původní - 

rámové se čtyřmi jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15).

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UT/3.38 DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.38

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře jednokřídlové rámové „tapetové“.

umístění: 3. NP, z 3.30 do 3.28  rozměry: Š 840 mm V 1730 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Štítek s esovitou klikou, novodobá petlice s visacím zámkem.

stav: Poškozené

návrh: Odborně opravit včetně kování, odstranit petlici, nový nátěr – 

v barvě stěny, viz technologické postupy.

Vzhledem k nedostatečné výšce dveří označit spodní stranu dveřního 

otvoru jako snížený průchod.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 11 748,00 35 244,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

20 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 11 748,00 23 496,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K UT/35 DVEŘE, Š 1370 mm V 2860 mm ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1370 mm V 2860 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/35

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, výplně s prohýbanými 

okraji,  do 3.31 profilované obložky, bez prahu.

umístění: 3. NP, z 3.31 do 3.24  rozměry: Š 1370 mm  V 2860 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Zapuštěné závěsy s profilovanými konci, štítek s esovitou 

klikou + klíčový štítek s cylindrickou vložkou / dvoudílný oválný 

krabicový zámek s 2x esovitou klikou, zapuštěné zástrče.

stav: Poškozené

návrh: Odborně opravit včetně obložek a kování, nový nátěr viz 

technologické postupy.


Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K UT/36 OBLOŽKY, Š 1080 mm V 2040 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 1080 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/36

POČET KUSŮ: 1

popis: Obdélné obložky pro jednokřídlové dveře, do 3.26 profilované.

umístění: 3. NP, z 3.26 do 3.27  rozměry: Š 1080 mm  V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

stav: Místy poškozené

návrh: Odborně opravit, nový nátěr, viz technologické postupy.

Doplnit křídlo včetně kování (pokud nebude dohledáno původní - 

rámové se čtyřmi jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15).

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K UT/3.37 OBLOŽKY, Š 1070 mm V 2040 mm ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP OBLOŽKY, Š 1070 mm V 2040 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: OBLOŽKY  číslo: UT/3.37

POČET KUSŮ: 1

popis: Obdélné obložky pro jednokřídlové dveře, do 3.32 profilované.

umístění: 3. NP, z 3.32 do 3.27  rozměry: Š 1070 mm  V 2040 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

stav: Místy poškozené

návrh: Odborně opravit, nový nátěr, viz technologické postupy.

Doplnit křídlo včetně kování (pokud nebude dohledáno původní - 

rámové se čtyřmi jednoduchými výplněmi, vzor viz dveře UT/3.15).

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

18 K UT/3.38 DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: UT/3.38

POČET KUSŮ: 1

popis: Dveře jednokřídlové rámové „tapetové“.

umístění: 3. NP, z 3.30 do 3.28  rozměry: Š 840 mm V 1730 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá

detaily: Štítek s esovitou klikou, novodobá petlice s visacím zámkem.

stav: Poškozené

návrh: Odborně opravit včetně kování, odstranit petlici, nový nátěr – 

v barvě stěny, viz technologické postupy.

Vzhledem k nedostatečné výšce dveří označit spodní stranu dveřního 

otvoru jako snížený průchod.

Kompletní provedení dle tabulky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část 

a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 11 748,00 35 244,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

20 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 11 748,00 23 496,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 6 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

15] K lUT/35 DVEŘE, Š 1370 mm v 2860 mm l KS l 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv
PP

l1al K lUT/36

DVEŘE, Š 1370 mm V 2860 mm
Poznamka K polozce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/35
POČET KUSŮ: 1
popis: Dveře dřevěné dVoukříd/OVé rámové, Výplně S prohýbanými
Okraji, do 3.31 profi/Ované obložky, bez prahu.
umístění: 3. NP, Z 3.31 do 3.24 ľozměry: Š 1370 mm V 2860 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá
detaily: Zapuštěné Závěsy S prOfi/oVanými konci, Štítek S esovitou
klikou + klíčový štítek S cylindrickou Vložkou / dudí/ný OVá/ný
krabicOVý Zámek S 2x esovitou klikou, Zapuštěné ZáStrcˇe.
Stav: Poškozené
návrh: Odborně Opravit Včetně Obložek a kování, nový nátěr Viz
technologické postupy.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehm'mh pro kompletní a ı'ıenr-ˇıšne dokončení a předání

oBLOžKY, Š 1080 mm V 2040 mm l KS l 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv
PP

l 17l K lUT/3.37

OBLOŽKY, Š 1080 mm V 2040 mm
Poznamka k polozce:
Prvek: OBLOŽKY číslo: UT/36
POČET KUSŮ: 1
popis: Obdélné obložky pro jednokříd/oVé dveře, do 3.26 profi/Ované.
umístění: 3. NP, Z 3.26 do 3.27 ľozměry: Š 1080 mm V 2040 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá
Stav: Místy poškozené
návrh: Odborně Opravit, nový nátér, Viz technologické postupy.
Doplnit křil Včetně kování (pokud nebude dohledáno pùVOdni -
rámové se čtyřmi jednoduchými Výplněmi, Vzor Viz dveře UT/3. 15).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

oBLOžKY, Š 1070 mm V 2040 mm l KS l 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv
PP

l 18] K lUT/3.38

OBLOŽKY, Š 1070 mm V 2040 mm
Poznamka K polozce:
Prvek: OBLOŽKY číslo: UT/3.37
POČET KUSŮ: 1
popis: Obdélné obložky pro jednokříd/oVé dveře, do 3.32 profi/Ované.
umístění: 3. NP, Z 3.32 do 3.27 ľozměry: Š 1070 mm V 2040 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
Stav: Místy poškozené
návrh: Odborně Opravit, nOVý nátér, Viz technologické postupy.
Doplnit křil Včetně kování (pokud nebude dohledáno pùVOdni -
rámové se čtyřmi jednoduchými Výplněmi, Vzor Viz dveře UT/3. 15).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm l KS l 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 840 mm V 1730 mm

l-'OZnâmKâ K pOlOZCeI

Prvek: DVEŘE číslo.“ UT/3.38
POČET KUSŮ: 1
pOpis: Dveře jednokříd/Ové rámové „tapetoVé“.
umístění: 3. NP, Z 3.30 do 3.28 ľozměry: Š 840 mm V 1730 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - bílá
detaily: Štítek S esovitou klikou, noVOdobá pet/ice S Visacím Zámkem.
Stav: Poškozené
návrh: Odborně OpraVit Včetně kování, odstranit pet/ici, nOVý nátér-
V barvě Stěny, Viz technologické postupy.
Vzhledem k nedostatečné Výšce dveří Označit spodní Stranu dveřníhO
OtVoru jako snížený průchod.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 3.3 Tabulky UŘ prvky_3. NP, 2. část
a dalších souvisejících informaci obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehm'mh pro kompletní a ı'ıenr-ˇıšne dokončení a předání

19 K 998766204R00 Přesun hmot pro Konstrukce truhlářské v objektech
O

výšky do 36 m Á)
3,000 11 748,00 35 244,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

20 K 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500m Á)
2,000 11 748,00 23 496,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 6 Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 513,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 513,43 21,00% 51 767,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 281,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 513,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 513,43 21,00% 51 767,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 281,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-7 - Stavebně konstrukční řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 513,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 246 513,43 21,00% 51 767,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 281,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 513,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08

4 - Vodorovné konstrukce 210 397,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30

96 - Bourání konstrukcí 4 738,12

99 - Staveništní přesun hmot 11 244,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 513,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08

4 - Vodorovné konstrukce 210 397,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30

96 - Bourání konstrukcí 4 738,12

99 - Staveništní přesun hmot 11 244,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 246 513,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08

4 - Vodorovné konstrukce 210 397,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30

96 - Bourání konstrukcí 4 738,12

99 - Staveništní přesun hmot 11 244,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 513,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08

1 K 317941121RT3
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 

profil I, výšky 120 mm
t 0,158 53 210,00 8 407,18 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 

mm

P
Poznámka k položce:

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV
překlady nad prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 

2x6xIPE120,dl.1,1 : 

VV 10,4*1,1*6*2*1,15*1/1000 0,158

VV Součet 0,158

2 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 

200 mm
m2 0,528 1 032,00 544,90 RTS 20/ I

PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV
překlady nad prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 

2x6xIPE120,dl.1,1 : 

VV 0,12*2*1,1*2 0,528

VV Součet 0,528

D 4 Vodorovné konstrukce 210 397,31

3 K 413941125RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil IPE, 300 mm
t 3,317 53 430,00 177 227,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil IPE, 300 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV nosníky pro instalaci posuvných rámů IPN 300, dl.10,3m, 5ks :

VV  56*10,3*5*1,15*1/1000 3,317

VV Součet 3,317

4 K 413941R1
Příplatek k prkům IPN za osazení do zdiva pomocí 

chemických kotev - viz. statika
t 3,317 10 000,00 33 170,00 Indiv

PP
Příplatek k prkům IPN za osazení do zdiva pomocí chemických kotev - 

viz. statika

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV  3,31660 3,317

VV Součet 3,317

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33

5 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 4,318 696,00 3 005,33 RTS 20/ I

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

P

Poznámka k položce:

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  (0,7+0,5*2)*1,27*2 4,318

VV Součet 4,318

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30

6 K 632451012R00
Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 

mm
m2 1,778 859,00 1 527,30 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  0,7*1,27*2 1,778

VV Součet 1,778

D 96 Bourání konstrukcí 4 738,12

7 K 967021112R00
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu 

kamenném nebo smíšeném
m2 6,096 226,00 1 377,70 RTS 20/ I

PP
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném

P
Poznámka k položce:

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  (0,7*2+0,5*2)*1,27*2 6,096

VV Součet 6,096

8 K 971028591R00

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve 

zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 

mm

m3 0,889 3 780,00 3 360,42 RTS 20/ I

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 513,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08

1 K 317941121RT3
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 

profil I, výšky 120 mm
t 0,158 53 210,00 8 407,18 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 

mm

P
Poznámka k položce:

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV
překlady nad prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 

2x6xIPE120,dl.1,1 : 

VV 10,4*1,1*6*2*1,15*1/1000 0,158

VV Součet 0,158

2 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 

200 mm
m2 0,528 1 032,00 544,90 RTS 20/ I

PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV
překlady nad prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 

2x6xIPE120,dl.1,1 : 

VV 0,12*2*1,1*2 0,528

VV Součet 0,528

D 4 Vodorovné konstrukce 210 397,31

3 K 413941125RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil IPE, 300 mm
t 3,317 53 430,00 177 227,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil IPE, 300 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV nosníky pro instalaci posuvných rámů IPN 300, dl.10,3m, 5ks :

VV  56*10,3*5*1,15*1/1000 3,317

VV Součet 3,317

4 K 413941R1
Příplatek k prkům IPN za osazení do zdiva pomocí 

chemických kotev - viz. statika
t 3,317 10 000,00 33 170,00 Indiv

PP
Příplatek k prkům IPN za osazení do zdiva pomocí chemických kotev - 

viz. statika

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV  3,31660 3,317

VV Součet 3,317

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33

5 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 4,318 696,00 3 005,33 RTS 20/ I

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

P

Poznámka k položce:

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  (0,7+0,5*2)*1,27*2 4,318

VV Součet 4,318

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30

6 K 632451012R00
Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 

mm
m2 1,778 859,00 1 527,30 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  0,7*1,27*2 1,778

VV Součet 1,778

D 96 Bourání konstrukcí 4 738,12

7 K 967021112R00
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu 

kamenném nebo smíšeném
m2 6,096 226,00 1 377,70 RTS 20/ I

PP
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném

P
Poznámka k položce:

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks :

VV  (0,7*2+0,5*2)*1,27*2 6,096

VV Součet 6,096

8 K 971028591R00

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve 

zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 

mm

m3 0,889 3 780,00 3 360,42 RTS 20/ I

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-7 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 246 513,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 952,08
1 K 317941121RT3 033.26“ ,CŽCe'OVVCh Va'COVanych nosn'k“ na Zd'V“ t 0,158 53 210,00 8 407,18 RTS 20/ ı

profıl I, vySky 120 mm
PP Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil l, výšky 120

mm

P Poznámka k položce:
profilu l, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
W překlady nad prostup VZT 700/500mm d|.1,27,

2X6XIPE120,dl.1,1 :
VV 10,4*1,1*6*2*1,15*1/1000 0,158
VV Součet 0,158

2 K 346244381RT2 Šèšnfgřnan' °°e|°VV°h "osmku Jednostranne VVSKV do m2 0,528 1 032,00 544,90 RTS 20/ı
PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm
P Poznámka k položce:

jakýmikoliv cı'h/amı',
VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
W překlady nad prostup VZT 700/500mm d|.1,27,

2X6XIPE120,dl.1,1 :
VV O,12*2*1,1*2 0,528
VV Součet 0,528

D 4 Vodorovné konstrukce 210 397,31
3 K 413941125RT4 033.26“ °°e|°VV°h Va'COVanych "03"'l Ve Stropech t 3,317 53 430,00 177 227,31 RTS 20/ ı

profıl IPE, 300 mm
PP Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil IPE, 300

mm

P Poznámka k položce:
I, IE, U, UEnebo L

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:

VV nosníky pro instalaci posuvných rámů IPN 300, dI.10,3m, 5ks :

VV 56*10,3*5*1,15*1/1000 3,317
VV Součet 3,317

4 K 413941 R1 Pr'p'a.tek,k prkum 'P'V Za osfazen' do Zd'Va pomoc' t 3,317 10 000,00 33 170,00 ındiv
chemıckych kotev - vıZ. Statıka

PP Příplatek k prkům IPN za osazení do zdiva pomocí chemických kotev -
viz. statika

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 3,31660 3,317
VV Součet 3,317

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 005,33
5 K 612425931ROO Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 4,318 696,00 3 005,33 RTS 20/ l

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou
Poznámka k položce:

P Okenního nebo dveřního, Z pomocného pracovního lešení O výšce
podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa,

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
VV prostup VZT 700/500mm d|.1,27, 2ks :
VV (O,7+0,5*2)*1,27*2 4,318
VV Součet 4,318

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 527,30
6 K 632451012R00 ăVTrıoVnaVac' poter Ze Suche Smes' V pas“ t'oustky 30 m2 1,778 859,00 1 527,30 RTS 20/ ı

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm
VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
VV prostup VZT 700/500mm d|.1,27, 2ks :
VV O,7*1,27*2 1,778
VV Součet 1,778

D 96 Bourání konstrukcí 4 738,12
7 K 967021112R00 Pr'SekarV r°VnVCh osľfšn' ,bez Odstup“ Ve Zd'Vu m2 6,096 226,00 1 377,70 RTS 20/ ı

kamennem nebo Smısenem
PP Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo

smíšeném
P Poznámka k položce:

po hrubém vybouraní Otvorů ve Zdivu kamenném nebo Smíšeném,
VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
VV prostup VZT 700/500mm d|.1,27, 2ks :
VV (O,7*2+O,5*2)*1,27*2 6,096
VV Součet 6,096

Vybouranı Otvoru ve Zdıvu kamennem a Smısenem ve
8 K 971028591ROO Zdivu Smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 m3 0,889 3 780,00 3 360,42 RTS 20/ I

mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu 

smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm

P

Poznámka k položce:

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks : 

VV 0,7*0,5*1,27*2 0,889

VV Součet 0,889

D 99 Staveništní přesun hmot 11 244,00

9 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 36 m

t 7,841 1 366,00 10 710,81 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,3,4,5,6,8

VV 7,84125 7,841

VV Součet 7,841

10 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 7,841 68,00 533,19 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 7,84125 7,841

VV Součet 7,841

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29

11 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,

t 2,235 169,00 377,72 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


 - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání 

: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 7,8

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

12 K 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží nad základním podlažím
t 2,235 706,00 1 577,91 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

13 K 979011219R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 

příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 

podlažím

t 2,235 337,00 753,20 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé 

další podlaží nad prvním základním podlažím

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

14 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,235 235,00 525,23 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

15 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 64,821 16,00 1 037,14 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 2,2352*29 64,821

VV Součet 64,821

16 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,235 331,00 739,79 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

17 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 13,411 37,00 496,21 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 2,2352*6 13,411

VV Součet 13,411

18 K 979999999R00
Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 2,235 500,00 1 117,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

19 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,235 11,00 24,59 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu 

smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm

P

Poznámka k položce:

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b : 

VV prostup VZT 700/500mm dl.1,27, 2ks : 

VV 0,7*0,5*1,27*2 0,889

VV Součet 0,889

D 99 Staveništní přesun hmot 11 244,00

9 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 36 m

t 7,841 1 366,00 10 710,81 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,3,4,5,6,8

VV 7,84125 7,841

VV Součet 7,841

10 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 7,841 68,00 533,19 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 7,84125 7,841

VV Součet 7,841

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29

11 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,

t 2,235 169,00 377,72 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


 - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání 

: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 7,8

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

12 K 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží nad základním podlažím
t 2,235 706,00 1 577,91 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

13 K 979011219R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 

příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 

podlažím

t 2,235 337,00 753,20 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé 

další podlaží nad prvním základním podlažím

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

14 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,235 235,00 525,23 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

15 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 64,821 16,00 1 037,14 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 2,2352*29 64,821

VV Součet 64,821

16 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,235 331,00 739,79 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

17 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 13,411 37,00 496,21 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 2,2352*6 13,411

VV Součet 13,411

18 K 979999999R00
Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 2,235 500,00 1 117,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

19 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,235 11,00 24,59 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 2,2352 2,235

VV Součet 2,235

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Vybourání otvorů ve Zdivu kamenném a smíšeněm ve Zdivu
smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm
Poznámka k položce:

P Základovém nebo nadzákladove'm, včetně pomocného lešení o Výsˇce
podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV Půdorys 3NP D.A.1.1/5b:
VV prostup VZT 700/500mm d|.1,27, 2ks :
VV 0,7*O,5*1,27*2 0,889
VV Součet 0,889

D 99 Staveništní přesun hmot 11 244,00
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

9 K 999281112ROO údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 7,841 1 366,00 10 710,81 RTS 20/ l
výšky do 36 m

PF, Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 36 m

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 1,2,3,4,5,6,8
VV 7,84125 7,841
VV Součet 7,841

Pří latek Za Zvětšen' řesun řes v meZenou ne'větší10 K 999281193R00 p , , y p p y J 1 7,841 68,00 533,19 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost dO 1000 m

PP Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymeZenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 7,84125 7,841
VV Součet 7,841

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 649,29
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

11 K 979086112ROO nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t 2,235 169,00 377,72 RTS 20/ l
dopravní prostředek při vodorovně dopravě,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě,
Poznámka k položce:
bez naložení, S vyložením a hrubým urOvnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy za Ztížených provozních

P podmínek,
- při vodorovné dopravě po Vodě : vyložení na hromady na suchu

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání
: dopravv do 15 m vodorovně a současně do 4 m svı'sle.

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 7,8
VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

Svislá do rava Suti a v bouran 'ch hmot nošením Za
12 K 979011211ROO , pv, , y , y ˇ, t 2,235 706,00 1 577,91 RTS 20/l

prve podlaZı nad Základnım podlaZım
PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Za prvě podlaží nad

Základním podlažím
VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot nošením
13 K 979011219ROO příplatek Zákaždé další podlaží nad prvním Základním t 2,235 337,00 753,20 RTS 20/ l

podlažím
PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek Zákaždé

další podlaží nad prvním Základním podlažím
VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

14 K 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,235 235,00 525,23 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku za skládku.

VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

Odvoz suti a v bouran 'ch hmot na skládku ří latek15 K 979081121R00 ˇ , ny y p p 1 64,821 16,00 1037,14 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Zá každý další 1
km

VV 2,2352*29 64,821
VV Součet 64,821

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot dO16 K 979082111R00 10 m p y y 1 2,235 331,00 739,79 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot
17 K 979082121ROO v, v p v , „y y t 13,411 37,00 496,21 RTS 20/l

prıplátek k cene Za káZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 2,2352*6 13,411

VV Součet 13,411
PO latek Za Skládku suti s 10 ° říměsí - DUFONEV

18 K 979999999ROO Brrço A) p t 2,235 500,00 1 117,50 RTS 20/ l

PP Poplatek Za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,
VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

j 19 j K 1979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' 1 l 2,235 11,00 24,59 RTS 20/ ı
PP Uložení suti na skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
s hrubym urovnanım,

VV 2,2352 2,235
VV Součet 2,235

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 885,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 885,45 21,00% 4 805,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 691,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 885,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 885,45 21,00% 4 805,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 691,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 885,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 885,45 21,00% 4 805,94

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 691,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 885,45

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00

99 - Staveništní přesun hmot 381,45

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 885,45

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00

99 - Staveništní přesun hmot 381,45

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 22 885,45

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00

99 - Staveništní přesun hmot 381,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 885,45

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00

1 K 953941312R00
Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 

přístroje
kus 8,000 81,00 648,00 RTS 20/ I

PP Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje

2 K 953941393R00
Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje 

nad 10 ks
kus 8,000 81,00 648,00 RTS 20/ I

PP Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje nad 10 ks

3 K 953941395R00
Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární 

hasicí přístroj
kus 8,000 205,00 1 640,00 RTS 20/ I

PP Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj

4 K 44984114R
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek 

dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s
kus 4,000 703,00 2 812,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; 

dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s

5 K 44984142R
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid 

uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s
kus 4,000 1 689,00 6 756,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; 

dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

6 K Pol2 Orientační a bezpečnostní tabulky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Orientační a bezpečnostní tabulky

D 99 Staveništní přesun hmot 381,45

7 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 0,266 1 366,00 363,36 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4

VV 0,26576 0,266

VV Součet 0,266

8 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 0,266 68,00 18,09 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 0,26576 0,266

VV Součet 0,266

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 885,45

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00

1 K 953941312R00
Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 

přístroje
kus 8,000 81,00 648,00 RTS 20/ I

PP Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje

2 K 953941393R00
Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje 

nad 10 ks
kus 8,000 81,00 648,00 RTS 20/ I

PP Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje nad 10 ks

3 K 953941395R00
Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární 

hasicí přístroj
kus 8,000 205,00 1 640,00 RTS 20/ I

PP Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj

4 K 44984114R
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek 

dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s
kus 4,000 703,00 2 812,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; 

dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s

5 K 44984142R
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid 

uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s
kus 4,000 1 689,00 6 756,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; 

dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

6 K Pol2 Orientační a bezpečnostní tabulky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Orientační a bezpečnostní tabulky

D 99 Staveništní přesun hmot 381,45

7 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 0,266 1 366,00 363,36 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4

VV 0,26576 0,266

VV Součet 0,266

8 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 0,266 68,00 18,09 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 0,26576 0,266

VV Součet 0,266

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-8 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 22 335,45

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 504,00
1 K 953941312R00 33532 predmetu "a hmozd'nky Osazen' has'C'ho Kus 8,000 81,00 848,00 RTS 20/ı

PP Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje
2 K 953941393R00 žlgäu1sokí; revıze revıze pozarnıho hasıcıho prıstroje Kus 8,000 81,00 648,00 RTS 20“

PP Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje nad 10 ks

3 K 953941395R00 ZkoŤJŤKYÉı 'Vel/'Ze Vystaven' reV'Zn' Zpravy ` pozam' Kus 8,000 205,00 1 840,00 RTS 20/ ı
hasıcı prıstrOj

PP Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj

4 K 44984114R pr'sŤoJ hŤ'S'É' praskoVyŽPGTe; Vyt'acnłl proslreqek Kus 4,000 708,00 2 812,00 RTS 20/ı
dusık; napln 6 kg; dostrık 4 m; doba cınnostı mın 12 S

PP přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg;
dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s

příStOj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka Oxid
5 K 44984142R uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 S Kus 4,000 1 689'00 6 756'00 RTS 20/ I

PF, přístoj hasicí sněhový; SSKTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg;
dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

6 j K jPoız jorientačnı' a bezpečnostní tabuıKy jsouborj 1,000 10 000,00 10 000,001ındiv
PP Orientační a bezpečnostní tabulky

D 99 Staveništní přesun hmot 381,45
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

7 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 0,266 1 366,00 363,36 RTS 20/ I
výšky přes 25 do 36 m

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 1,4
VV 0,26576 0,266
VV Součet 0,266

8 K 999281193R00 Prıplatek za zvetseny presun pres vymezenou nejvetsı t 0,266 68,00 18,09 RTS 20“
dopravnı vzdalenost do 1000 m

PF, Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 8118 812

VV 0,26576 0,266
VV Součet 0,266

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 204 895,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 204 895,98 21,00% 463 028,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 667 924,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-9 - Zdravotně technické instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 204 895,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 204 895,98 21,00% 463 028,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 667 924,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-9 - Zdravotně technické instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-9 - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 204 895,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 204 895,98 21,00% 463 028,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 667 924,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 204 895,98

1 - Zemní práce 560 991,28

96 - Bourání konstrukcí 31 428,41

99 - Staveništní přesun hmot 121 603,20

721 - Vnitřní kanalizace 349 914,10

722 - Vnitřní vodovod 303 812,19

725 - Zařizovací předměty 837 146,80

100-9 - Zdravotně technické instalace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 204 895,98

1 - Zemní práce 560 991,28

96 - Bourání konstrukcí 31 428,41

99 - Staveništní přesun hmot 121 603,20

721 - Vnitřní kanalizace 349 914,10

722 - Vnitřní vodovod 303 812,19

725 - Zařizovací předměty 837 146,80

100-9 - Zdravotně technické instalace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 9

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-9 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 2 204 895,98

1 - Zemní práce 560 991,28

96 - Bourání konstrukcí 31 428,41

99 - Staveništní přesun hmot 121 603,20

721 - Vnitřní kanalizace 349 914,10

722 - Vnitřní vodovod 303 812,19

725 - Zařizovací předměty 837 146,80

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 204 895,98

D 1 Zemní práce 560 991,28
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 125,720 1 321,00 166 076,12 RTS 20/ I

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční 

dopravní prostředek

2 K 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 125,720 1 472,00 185 059,84 RTS 20/ I

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

3 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 49,880 269,00 13 417,72 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

4 K 162201203R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 125,720 258,00 32 435,76 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 

vzdálenost do 10 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

5 K 162201210R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 125,720 229,00 28 789,88 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z 

horniny 1 až 4, kolečkem

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

6 K 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 49,880 274,00 13 667,12 RTS 20/ I

PP
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4

7 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 75,840 501,00 37 995,84 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

8 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 49,880 1 125,00 56 115,00 RTS 20/ I

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 49,880 550,00 27 434,00 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

D 96 Bourání konstrukcí 31 428,41
10 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,427 250,00 606,75 RTS 20/ I

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti

11 K 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 70,000 164,00 11 480,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100

P
Poznámka k položce:

odpadního nebo dešťového,

12 K 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,000 234,00 2 340,00 RTS 20/ I

PP Demontáž klozetů splachovacích

13 K 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 2,000 160,00 320,00 RTS 20/ I

PP Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem

14 K 725210821R00
Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových 

armatur
soubor 14,000 152,00 2 128,00 RTS 20/ I

PP Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur

15 K 725240811R00
Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez 

výtokových armatur
soubor 1,000 275,00 275,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur

16 K 725240812R00
Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových 

armatur
soubor 1,000 152,00 152,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-9 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 204 895,98

D 1 Zemní práce 560 991,28
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 125,720 1 321,00 166 076,12 RTS 20/ I

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční 

dopravní prostředek

2 K 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 125,720 1 472,00 185 059,84 RTS 20/ I

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

3 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 49,880 269,00 13 417,72 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

4 K 162201203R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 125,720 258,00 32 435,76 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 

vzdálenost do 10 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

5 K 162201210R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 125,720 229,00 28 789,88 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z 

horniny 1 až 4, kolečkem

P

Poznámka k položce:

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku,

6 K 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 49,880 274,00 13 667,12 RTS 20/ I

PP
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4

7 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 75,840 501,00 37 995,84 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

8 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 49,880 1 125,00 56 115,00 RTS 20/ I

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 49,880 550,00 27 434,00 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

D 96 Bourání konstrukcí 31 428,41
10 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,427 250,00 606,75 RTS 20/ I

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti

11 K 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 70,000 164,00 11 480,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100

P
Poznámka k položce:

odpadního nebo dešťového,

12 K 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,000 234,00 2 340,00 RTS 20/ I

PP Demontáž klozetů splachovacích

13 K 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 2,000 160,00 320,00 RTS 20/ I

PP Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem

14 K 725210821R00
Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových 

armatur
soubor 14,000 152,00 2 128,00 RTS 20/ I

PP Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur

15 K 725240811R00
Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez 

výtokových armatur
soubor 1,000 275,00 275,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur

16 K 725240812R00
Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových 

armatur
soubor 1,000 152,00 152,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-9 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-9 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 204 395,93

D 1 Zemní práce 560 991,28
j 1 j K j139601102R00 jRučnı'výKop jam, rýh a šaohetv horninè 3 j m3 j 125,720 1 321,00j 166 076,12jRTS 20/ı

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
Poznámka k položce:

P S přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční
dopravní prostředek

2 K 161101501ROO Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 125,720 1 472,00 185 059,84 RTS 20/ l

PP Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4
Poznámka k položce:

P bez naložení, avšak s Vyprázdneˇním nádoby na hromady nebo do
dopravního prostředku, na každých třeba iZapOcˇatých 3 m výšky,
Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na

3 K 162701105ROO Vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 49,880 269,00 13 417,72 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

4 K 162201203R00 Vodcfrovne prem'ęten' Vykopk“ Z hom'rw 1 az 4' m3 125,720 258,00 32 435,76 RTS 20/ ı
koleckem, na vzdalenost do 10 m

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na
vzdálenost do 10 m
Poznámka k položce:

P bez naložení, avšak s Vyprázdneˇním nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku,

5 K 162201210R00 Voqçrovne prem'SteŰ' Vykoˇpku pr'pıuatek Za kazdych m3 125,720 229,00 28 789,88 RTS 20/ı
dalsıch 10 m z hornıny1 az 4, koleckem

PP Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z
horniny1 až 4, kolečkem
Poznámka k položce:

P bez naložení, avšak s Vyprázdneˇním nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku,

6 K 167101101R00 NaK'Ťdìan,“ Ťkıadan'* prekladan' neu'eh'eho VŽ'KOpK“ m3 49,880 274,00 13 667,12 RTS 20/ı
nakladanı vykopku do 100 m3, z hornıny1 az 4

PP Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání
výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
Zásyp Sypaninou Se Zhutněním v uzavřených

7 K 174101102ROO prostorách S urovnáním povrchu Zásypu s ručním m3 75,840 501,00 37 995,84 RTS 20/ l
zhutněním

PP Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním
povrchu zásypu s ručním zhutněním

P Poznámka k položce:
Z jakékoliv horniny s uložením Výkopku po vrstvách,

8 K 175101101RT2 ŠJ'ŽSyp Potrub' bez prohozen' Sypan'ny` S dodan'm m3 49,880 1 125,00 56 115,00 RTS 20/ı
Sterkopısku frakce 0 - 22 mm
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním Štěrkopísku frakcePP 0 - 22 mm
Poznámka k položce:

P sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m Od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku Výkopu a jakoukoliv míru Zhutnění,

9 K 199000002R00 Pop'atky Za sk'afik“ hom'ny 1' 4' Skup'na 17 05 04 Z m3 49,880 550,00 27 434,00 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu
odpadů

D 96 Bourání konstrukcí 31 428,41
j 10 j K j979094211R00 jNaKıáoánı' nebo překıáoánı' vybouronoı Suti j t j 2,427j 250,00j 606,75jRTS 20/ ı

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti

j 11 j K j721140802R00 jDomontáž potrubí z ıitinovýoh trub oıo DN 100 j m j 70,000j 164,00j 11 480,00jRTS 20/ı
PP Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100
P Poznámka k položce:

Odpadního nebo dešt'ového,

j 12 j K j725110811R00 jDomontáž Kıozotú Spıaohovaoı'oh jsouborj 10,000j 234,00j 2 340,00jRTS 20/ ı
PP Demontáž klozetù splachovacích

j 13 j K j725122813R00 jDomontáž piSoárú S náoıržı' + 1 záchodkem jsouborj 2,000j 160,00j 320,00jRTS 20/ı
PP Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem

14 K 725210821R00 aDrÍnrgęSrŤaz Umyvade' Umyvade' bez Vytokoˇych Soubor 14,000 152,00 2 128,00 RTS 20/ı
PP Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur

15 K 725240811R00 Dfšmontìaz sprchovych Kab'n a m'S Kab'n bez Soubor 1,000 275,00 275,00 RTS 20/ı
vytokovych armatur

PP Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur
Demontáž Sprchových kabin a mís mís bez výtokových

16 K 725240812ROO armatur Soubor 1,000 152,00 152,00 RTS 20/I

PP Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 3,000 184,00 552,00 RTS 20/ I

PP Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě

P
Poznámka k položce:

bez výtokových armatur,

18 K 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 40,000 46,00 1 840,00 RTS 20/ I

PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných

19 K 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 4,000 86,00 344,00 RTS 20/ I

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"

20 K 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 14,000 88,00 1 232,00 RTS 20/ I

PP Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru

21 K 733110806R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 

15 do DN 32
m 220,000 29,00 6 380,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32

22 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,427 331,00 803,34 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

23 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 2,427 337,00 817,90 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

24 K 979083191R00
Vodorovné přemístění suti za každých dalších 

započatých 1000 m přes 6000 m
t 33,971 27,00 917,22 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m 

přes 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

25 K 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 2,427 500,00 1 213,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,427 11,00 26,70 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

D 99 Staveništní přesun hmot 121 603,20

27 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 84,800 1 366,00 115 836,80 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 8,21

VV 84,8004 84,800

VV Součet 84,800

28 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 84,800 68,00 5 766,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 84,8004 84,800

VV Součet 84,800

D 721 Vnitřní kanalizace 349 914,10

29 K 891211111R00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů), DN 50 mm

kus 2,000 680,00 1 360,00 RTS 20/ I

PP

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném 

výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), 

DN 50 mm

30 K 721176102R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40
m 39,000 251,00 9 789,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 40

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

31 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
m 21,000 279,00 5 859,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 50

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

32 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 29,000 875,00 25 375,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

33 K 721176114R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, 

tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70
m 37,000 638,00 23 606,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 

mm, DN 70

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

34 K 721176115R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 18,000 695,00 12 510,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 

2,7 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

35 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100
m 30,000 707,00 21 210,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 3,000 184,00 552,00 RTS 20/ I

PP Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě

P
Poznámka k položce:

bez výtokových armatur,

18 K 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 40,000 46,00 1 840,00 RTS 20/ I

PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných

19 K 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 4,000 86,00 344,00 RTS 20/ I

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"

20 K 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 14,000 88,00 1 232,00 RTS 20/ I

PP Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru

21 K 733110806R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 

15 do DN 32
m 220,000 29,00 6 380,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32

22 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,427 331,00 803,34 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

23 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 2,427 337,00 817,90 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

24 K 979083191R00
Vodorovné přemístění suti za každých dalších 

započatých 1000 m přes 6000 m
t 33,971 27,00 917,22 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m 

přes 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

25 K 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 2,427 500,00 1 213,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,427 11,00 26,70 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

D 99 Staveništní přesun hmot 121 603,20

27 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 84,800 1 366,00 115 836,80 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 8,21

VV 84,8004 84,800

VV Součet 84,800

28 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 84,800 68,00 5 766,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 84,8004 84,800

VV Součet 84,800

D 721 Vnitřní kanalizace 349 914,10

29 K 891211111R00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů), DN 50 mm

kus 2,000 680,00 1 360,00 RTS 20/ I

PP

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném 

výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), 

DN 50 mm

30 K 721176102R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40
m 39,000 251,00 9 789,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 40

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

31 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
m 21,000 279,00 5 859,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 50

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

32 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 29,000 875,00 25 375,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

33 K 721176114R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, 

tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70
m 37,000 638,00 23 606,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 

mm, DN 70

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

34 K 721176115R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 18,000 695,00 12 510,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 

2,7 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

35 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100
m 30,000 707,00 21 210,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

17 K 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v Kuchyňské Sestavě Soubor 3,000 184,00 552,00 RTS 20/ I

PP Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě
P Poznámka k položce:

bez výtokových armatur,

1 18 1 K 1725810811R00 1Dem0n1áž výtokových ventiıú nástěnných 1 Kus 1 40,0001 48,001 1 840,001RTS 20/ ı
PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných

1 19 1 K 1725820801R00 1Dem0n1áž baterií nástěnnýøh do G 3/4'I 18008011 4,0001 88,001 344,001RTS 20/ı
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/ "

1 20 1 K 1725820802R00 1Dem0n1áž baterií Stojánkøvých do101vøru 18008011 14,0001 88,001 1 232,001RTS 20/ı
PP Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru

21 K 733110808R00 'ìgrggrgñzszotrub' Z °°e|°ˇy°h trubek Zav'tovych pres m 220,000 29,00 8 380,00 RTS 20/ı
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32

22 K 979082111R00 Ygıřrrıostavenıstnı doprava sutı a vybouranych hmot dO t 2,427 331,00 803,34 RTS 20“

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

23 K 979083117R00 Vodorovné přemístění Suti přes 5000 m dO 6000 m t 2,427 337,00 817,90 RTS 20/ l

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m
P Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

24 K 979083191R00 Vodofov,"e prem'Stenľ Sut' Za kazdych da's'Ch 1 33,971 27,00 917,22 RTS 20/ı
Zapocatych 1000 m pres 6000 m

PP Vodorovné přemístění suti za Každých dalších započatých 1000 m
přes 6000 m

P Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

1 25 1 K 1979999999R00 1P0pıa1€K za SKıádKu 80118 10 % příměsí 1 1 2,4271 500,001 1 213,501RTS 20/ı
PP Poplatek za skládku suti S 10 % příměsí

1 281 K 1979093111R00 1uı0ženísuti na SKıádKu bez zhutnënı' 1 1 2,4271 11,001 28,701RTS 20/ı
PP Uložení suti na Skládku bez Zhutnění
P Poznámka k položce:

s hrubým uroVnáním,

D 99 Staveništní přesun hmot 121 603,20
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

27 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 84,800 1 366,00 115 836,80 RTS 20/ l
výšky přes 25 dO 36 m

PP Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m

VV Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 8,21
VV 84,8004 84,800
VV Součet 84,800

28 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' 1 84,800 88,00 5 788,40 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost dO 1000 m

PP Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 84,8004 84,800
VV SOučet 84,800

D 721 Vnitřní kanalizace 349 914,10
Montáž vodovodních armatur na potrubí šOupátek v

29 K 891211111R00 otevřeném výkopu nebo v šachtách s Osazením Zemní kus 2,000 680,00 1 360,00 RTS 20/ l
Soupravy (bez poklopù), DN 50 mm
Montáž vodovodních armatur na potrubí šOupátek v Otevřeném

PP výkopu nebo v šachtách s osazením zemní Soupravy (bez poklopù),
DN 50 mm

30 K 721178102R00 POtÍU'P' HTˇpr'poJoVaC' Vnejs' prumer D 40 mm' m 39,000 251,00 9 789,00 RTS 20/ ı
tloustka Steny 1,8 mm, DN 40

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8
mm, DN 40

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

31 K 721178103R00 POtÍU'P' HTˇpr'poJoVaC' Vnejs' prumer D 50 mm' m 21,000 279,00 5 859,00 RTS 20/ ı
tloustka Steny1,8 mm, DN 50

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8
mm, DN 50

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

32 K 721178105R00 POtÍU'P' HTˇpr'poJoVaC' Vnejs' prumer D 110 mm: m 29,000 875,00 25 375,00 RTS 20/ı
tloustka Steny 2,7 mm, DN 100

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka Stěny 2,7
mm, DN 100

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

33 K 721178114R00 POtÍU'P' HTvodpadn' SV'S'e Vnels' prumer D 75 mm m 37,000 838,00 23 808,00 RTS 20/ı
tloustka Steny 1,9 mm, DN 70

PP Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9
mm, DN 70

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

34 K 721178115R00 POtÍU'P' HTvodpadn' SV'S'e Vnels' prumer D 110 mm' m 18,000 895,00 12 510,00 RTS 20/ı
tloustka Steny 2,7 mm, DN 100

PP Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka Stěny
2,7 mm, DN 100

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

Potrubí KG Svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D
35 K 721176222R00 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 30,000 707,00 21 210,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka
stěny 3,2 mm, DN 100

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 721176223R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125
m 52,000 837,00 43 524,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 125

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

37 K 721194104R00
Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 17,000 80,00 1 360,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

38 K 721194105R00
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 11,000 88,00 968,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

39 K 721194109R00
Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve 

specifikaci
kus 19,000 131,00 2 489,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

40 K 721273200RT3
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,000 825,00 825,00 RTS 20/ I

PP
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP, včetně dodávky 

materiálu

41 K 721290111R00
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125
m 244,000 25,00 6 100,00 RTS 20/ I

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

42 K 722171216R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 18,000 927,00 16 686,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 

5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

43 K 722237666R00

Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, 

vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 1 498,00 2 996,00 RTS 20/ I

PP
Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu

44 K 725334301RT1 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 6,000 525,00 3 150,00 RTS 20/ I

PP Nálevka se sifonem PP DN 32

P
Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

45 K 7210001

Přečerpávání odpadní vody zdvojené pod podlahou, 

500l, 400V - 2x 1,5kW, řezací zařízení  spínací skříň 

400V, signalizace poruchy, dle PD - dod.+mont.

soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 Indiv

PP

Přečerpávání odpadní vody zdvojené pod podlahou, 500l, 400V - 2x 

1,5kW, řezací zařízení  spínací skříň 400V, signalizace poruchy, dle 

PD - dod.+mont.

46 K 721273200RT5
Příplatek k položce souprava ventilační střešní za 

barevné přizpůsobení ke střešní krytině
kus 3,000 650,00 1 950,00 Indiv

PP
Příplatek k položce souprava ventilační střešní za barevné 

přizpůsobení ke střešní krytině

47 K 42228258R

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2", 

(vnější pr. potrubí 63 mm); provedení -  na obou 

stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 

270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

kus 2,000 4 760,00 9 520,00 RTS 20/ I

PP

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2", (vnější pr. potrubí 

63 mm); provedení -  na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z 

PE; PN 16; L = 270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

48 K 998721102R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 

do 12 m
t 0,459 734,00 336,91 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

30,31,32,33,34,35,36,42,43,44,45,46,47

VV 0,45924 0,459

VV Součet 0,459

49 K 998721193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m t 0,459 654,00 300,19 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m

VV 0,45924 0,459

VV Součet 0,459

D 722 Vnitřní vodovod 303 812,19

50 K 722130233R00

Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných 

DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně dodávky 

materiálu

m 6,000 859,00 5 154,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, 

svařovaných 11 343,  , včetně dodávky materiálu

51 K 722130235R00

Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných 

DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně dodávky 

materiálu

m 42,000 1 082,00 45 444,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, 

svařovaných 11 343,  , včetně dodávky materiálu

52 K 722171213R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 15,000 548,00 8 220,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 

3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 721176223R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125
m 52,000 837,00 43 524,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 125

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

37 K 721194104R00
Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 17,000 80,00 1 360,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

38 K 721194105R00
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 11,000 88,00 968,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

39 K 721194109R00
Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve 

specifikaci
kus 19,000 131,00 2 489,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

40 K 721273200RT3
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,000 825,00 825,00 RTS 20/ I

PP
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP, včetně dodávky 

materiálu

41 K 721290111R00
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125
m 244,000 25,00 6 100,00 RTS 20/ I

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

42 K 722171216R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 18,000 927,00 16 686,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 

5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

43 K 722237666R00

Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, 

vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 1 498,00 2 996,00 RTS 20/ I

PP
Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu

44 K 725334301RT1 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 6,000 525,00 3 150,00 RTS 20/ I

PP Nálevka se sifonem PP DN 32

P
Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

45 K 7210001

Přečerpávání odpadní vody zdvojené pod podlahou, 

500l, 400V - 2x 1,5kW, řezací zařízení  spínací skříň 

400V, signalizace poruchy, dle PD - dod.+mont.

soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 Indiv

PP

Přečerpávání odpadní vody zdvojené pod podlahou, 500l, 400V - 2x 

1,5kW, řezací zařízení  spínací skříň 400V, signalizace poruchy, dle 

PD - dod.+mont.

46 K 721273200RT5
Příplatek k položce souprava ventilační střešní za 

barevné přizpůsobení ke střešní krytině
kus 3,000 650,00 1 950,00 Indiv

PP
Příplatek k položce souprava ventilační střešní za barevné 

přizpůsobení ke střešní krytině

47 K 42228258R

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2", 

(vnější pr. potrubí 63 mm); provedení -  na obou 

stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 

270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

kus 2,000 4 760,00 9 520,00 RTS 20/ I

PP

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2", (vnější pr. potrubí 

63 mm); provedení -  na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z 

PE; PN 16; L = 270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

48 K 998721102R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 

do 12 m
t 0,459 734,00 336,91 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

30,31,32,33,34,35,36,42,43,44,45,46,47

VV 0,45924 0,459

VV Součet 0,459

49 K 998721193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m t 0,459 654,00 300,19 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m

VV 0,45924 0,459

VV Součet 0,459

D 722 Vnitřní vodovod 303 812,19

50 K 722130233R00

Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných 

DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně dodávky 

materiálu

m 6,000 859,00 5 154,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, 

svařovaných 11 343,  , včetně dodávky materiálu

51 K 722130235R00

Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných 

DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně dodávky 

materiálu

m 42,000 1 082,00 45 444,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, 

svařovaných 11 343,  , včetně dodávky materiálu

52 K 722171213R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 15,000 548,00 8 220,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 

3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Potrubí KG Svodné (ležaté) v Zemi vnější průměr D
36 K 721176223R00 125 mm, tloušťka stěny 312 mm, DN 125 m 52,000 837,00 43 524,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v Zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka
stěny 3,2 mm, DN 125

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

37 K 721194104R00 Zr'ZeÍV pr'eejek ne potrub' D 40 mm: meter'e' Ve Kus 17,000 80,00 1 380,00 RTS 20/ı
Specifikacı

PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci
P Poznámka k položce:

VyVedení a upevnění odpadních výpustek,

38 K 721194105R00 Zr'ZeÍV pr'eejek ne potrub' D 50 mm' meter'e' Ve Kus 11,000 88,00 988,00 RTS 20/ı
Specifikacı

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci
P Poznámka k položce:

VyVedení a upevnění odpadních výpustek,

39 K 721194109R00 ŽĚ'ŠŽinzfejek ne potrub' D 110 mm` meter'e' Ve Kus 19,000 131,00 2 489,00 RTS 20/ı
PP Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve Specifikaci
P Poznámka k položce:

VyVedení a upevnění odpadních výpustek,

40 K 721273200RT3 VenĚ'Ieen' h'eV'ee D 110 mm SoupreVe Z PR Veeme Kus 1,000 825,00 825,00 RTS 20/ ı
dodavky materıalu

PP Ventilační hlavice D 110 mm, Souprava Z PP, včetně dodávky
materiálu

41 K 721290111R00 Ť'šgueke teeneet' KaneI'Zeee V ebJeKteeh V°d°“” DN m 244,000 25,00 8 100,00 RTS 20/ ı
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-
42 K 722171216R00 HD, D 63 mm, S 5,8 mm, PN 10, Svěrné Spojky, včetně m 18,000 927,00 16 686,00 RTS 20/l

Zednických výpomocí
PP Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s

5,8 mm, PN 10, svěrné Spojky, včetně Zednických výpomocí
P Poznámka k položce:

Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí
Klapka vodovodní, Zpětná, vodorovná, mOSaZná,

43 K 722237666R00 vnitřní-vnitřní Závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky kuS 2,000 1 498,00 2 996,00 RTS 20/ l
materiálu

PP Klapka vodovodní, Zpětná, vodorovná, mosaZná, vnitřní-vnitřní závit,
DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu

l 44 l K l725334301RT1 NáıevKa se sifønem PP DN 32 l Kus l 8,000 525,00 3 150,00 RTS 20/ı
PP Nálevka se sifonem PP DN 32
P Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, Výška 100 mm

Přečerpávání Odpadní vody Zdvojené pod podlahou,
45 K 7210001 500i, 400V - 2X 1,5kW, řezací Zařízení Spínací Skříň Soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 lndiv

400V, Signalizace poruchy, dle PD - dod.+mont.
Přečerpávání odpadní vody zdvojené pod podlahou, 500i, 400V - 2x

PP 1,5kW, řezací Zařízení Spínací skříň 400V, signalizace poruchy, dle
PD - dod.+mont.

48 K 721273200RT5 Pr'p'etek 'Ĺpe'ezee eeupreVevVem'Ieenˇ' streen' Ze Kus 3,000 850,00 1 950,00 ındiv
barevne prıZpusobenı ke streSnı krytıne

PP Příplatek k položce souprava ventilační střešní Za barevné
přizpůsobení ke střešní krytině

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2",
(vnější pr. potrubí 63 mm); provedení- na obou

47 K 42228258R Stranách S hrdlem ISO pro potrubí Z PE; PN 16; L = kuS 2,000 4 760,00 9 520,00 RTS 20/l

270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 2", (vnější pr. potrubí
PP 63 mm); provedení- na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí Z

PE; PN 16; L = 270 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina

48 K 998721102R00 Éěefärrııhmet pre Vn'tm' KaneI'Zee' V objektech VVSKV 1 0,459 734,00 338,91 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m

Poznámka k položce:
P 50 m Vodorovně, měřeno Od těžiště půdorysné plochy skládky do

těžiště půdorysné plochy objektu
W Hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

30,31 ,32,33,34,35,36,42,43,44,45,46,47
VV 0,45924 0,459
VV Součet 0,459

49 K 998721193R00 Příplatek Zvětš. přesun, vnitřní kanáliZ. do 500 m t 0,459 654,00 300,19 RTS 20/ l

PP Příplatek Zvětš. přesun, vnitřní kanáliz. do 500 m
VV 0,45924 0,459
VV Součet 0,459

D 722 Vnitřní vodovod 303 812,19
Potrubí Z ocelových trubek Závitových pozinkovaných

50 K 722130233R00 DN 25, Svařovaných 11 343, , včetně dodávky m 6,000 859,00 5 154,00 RTS 20/ l
materiálu

PP Potrubí Z ocelových trubek Závitových pozinkovaných DN 25,
svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu
Potrubı Z ocelovych trubek Zavıtovych pozinkovaných

51 K 722130235R00 DN 40, Svařovaných 11 343, , včetně dodávky m 42,000 1 082,00 45 444,00 RTS 20/ l
materiálu

PP Potrubí Z ocelových trubek Závitových pozinkovaných DN 40,
svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu

Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-
52 K 722171213R00 HD, D 32 mm, S 3,0 mm, PN 10, Svěrné Spojky, včetně m 15,000 548,00 8 220,00 RTS 20/l

Zednických výpomocí
PP Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s

3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně Zednických výpomocí
P Poznámka k položce:

Včetně tvarovek

Strana 5 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 722171215R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 22,000 833,00 18 326,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 

4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

54 K 722172611R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 118,000 225,00 26 550,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

55 K 722172612R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 47,000 261,00 12 267,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

56 K 722172613R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 58,000 344,00 19 952,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

57 K 722172631R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 25,000 232,00 5 800,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

58 K 722172632R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 15,000 271,00 4 065,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

59 K 722181212RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm
m 118,000 82,00 9 676,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

60 K 722181212RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm
m 47,000 84,00 3 948,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

61 K 722181212RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm
m 58,000 94,00 5 452,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm

62 K 722181212RW4
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm
m 42,000 114,00 4 788,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm

63 K 722181214RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm
m 25,000 103,00 2 575,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

64 K 722181214RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm
m 15,000 109,00 1 635,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

65 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 73,000 229,00 16 717,00 RTS 20/ I

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

66 K 722220111R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 59,000 231,00 13 629,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu

67 K 722220121R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní 

závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
pár 7,000 466,00 3 262,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

68 K 722223181R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 7,000 284,00 1 988,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

69 K 722237122R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 

PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 6,000 379,00 2 274,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně 

dodávky materiálu

70 K 722237123R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ I

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 722171215R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 22,000 833,00 18 326,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 

4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

54 K 722172611R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 118,000 225,00 26 550,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

55 K 722172612R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 47,000 261,00 12 267,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

56 K 722172613R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 58,000 344,00 19 952,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

57 K 722172631R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 25,000 232,00 5 800,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

58 K 722172632R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 15,000 271,00 4 065,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

59 K 722181212RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm
m 118,000 82,00 9 676,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

60 K 722181212RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm
m 47,000 84,00 3 948,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

61 K 722181212RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm
m 58,000 94,00 5 452,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm

62 K 722181212RW4
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm
m 42,000 114,00 4 788,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm

63 K 722181214RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm
m 25,000 103,00 2 575,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

64 K 722181214RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm
m 15,000 109,00 1 635,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

65 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 73,000 229,00 16 717,00 RTS 20/ I

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

66 K 722220111R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 59,000 231,00 13 629,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu

67 K 722220121R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní 

závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
pár 7,000 466,00 3 262,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

68 K 722223181R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 7,000 284,00 1 988,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

69 K 722237122R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 

PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 6,000 379,00 2 274,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně 

dodávky materiálu

70 K 722237123R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ I

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

53 722171215R00
Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-
HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně
Zednických výpomocí

22,000 833,00 18 326,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s
4,6 mm, PN 10, svěrné Spojky, včetně Zednických výpomocí
Poznámka k položce:
Včetně tvarovek

54 722172611R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

118,000 225,00 26 550,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s
2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

55 722172612R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

47,000 261,00 12 267,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s
3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

56 722172613R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

58,000 344,00 19 952,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s
4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

57 722172631 R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

25,000 232,00 5 800,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s
3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

58 722172632R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

15,000 271,00 4 065,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s
4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

59 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

118,000 82,00 9 676,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

60 K 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

47,000 84,00 3 948,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

61 K 722181212RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm

58,000 94,00 5 452,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm

62 K 722181212RW4 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm

42,000 114,00 4 788,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 48 mm

63 K 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

25,000 103,00 2 575,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

64 K 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

15,000 109,00 1 635,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

I 65I K I722190401ROO
PP

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

kus 73,000 229,00 16 717,00 RTS 20/ I

66 K 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosaZná pro výtokový ventil,
vnitřní Závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 59,000 231,00 13 629,00 RTS 20/ I

PP Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní Závit, DN
15, PN 10, včetně dodávky materiálu

67 K 722220121 R00 Nástěnka nátrubková mosaZná pro baterii, vnitřní
Závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

pár 7,000 466,00 3 262,00 RTS 20/ I

PP Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní Závit, DN 15, PN
10, včetně dodávky materiálu

68 K 722223181 R00 Kohout kulový, výtokový (Zahradní), vnější Závit,
mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 7,000 284,00 1 988,00 RTS 20/ I

PP Kohout kulový, výtokový (Zahradní), vnější Závit, mosazný, DN 15, PN
10, včetně dodávky materiálu

69 K 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 20,
PN 42, včetně dodávky materiálu

kus 6,000 379,00 2 274,00 RTS 20/ I

PP Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 20, PN 42, včetně
dodávky materiálu

70 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 25,
PN 35, včetně dodávky materiálu

kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ I

Strana 6 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

71 K 722254201RT3
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s 

plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30
kus 6,000 8 990,00 53 940,00 RTS 20/ I

PP
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, 

stálotvará hadice, průměr 25/30

72 K 722265324R00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, 

DN 25, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně 

, jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,000 3 205,00 3 205,00 RTS 20/ I

PP

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 25, pro 

teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 3,5 

m3/hod, PN 16, délka 260 mm

73 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 346,000 15,00 5 190,00 RTS 20/ I

PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

74 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 346,000 33,00 11 418,00 RTS 20/ I

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

75 K 734255125R00
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, 

vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu
kus 7,000 631,00 4 417,00 RTS 20/ I

PP
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu

76 K 734295321R00
Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 250,00 500,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, 

včetně dodávky materiálu

77 K 7220001 Elektromagnetický ventil kus 2,000 3 500,00 7 000,00 Indiv

PP Elektromagnetický ventil

78 K 998722102R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

12 m
t 1,218 670,00 816,06 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,67,68,69,70,

71,72,74,75

VV 1,21831 1,218

VV Součet 1,218

79 K 998722193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 1,218 574,00 699,13 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m

VV 1,21831 1,218

VV Součet 1,218

D 725 Zařizovací předměty 837 146,80
80 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 13,000 797,00 10 361,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

81 K 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 5,000 1 596,00 7 980,00 RTS 20/ I

PP Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

82 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 14,000 859,00 12 026,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

83 K 725249102R00
Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a 

vaniček
soubor 1,000 1 899,00 1 899,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

84 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 1,000 1 538,00 1 538,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchového koutu

85 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 5,000 845,00 4 225,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

86 K 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 6,000 949,00 5 694,00 RTS 20/ I

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

87 K 725534111R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, 

závěsný svislý, objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně 

dodávky materiálu

soubor 7,000 3 100,00 21 700,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, 

objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

88 K 725534112R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, 

závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, 

včetně dodávky materiálu

soubor 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, 

objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

89 K 725536241R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný 

svislý, objem 30 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně 

dodávky materiálu

soubor 7,000 10 505,00 73 535,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 

30 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně dodávky materiálu

90 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 43,000 261,00 11 223,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

91 K 725829202R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové nástěnné
kus 6,000 353,00 2 118,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

nástěnné

92 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 19,000 232,00 4 408,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

93 K 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,000 408,00 408,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

71 K 722254201RT3
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s 

plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30
kus 6,000 8 990,00 53 940,00 RTS 20/ I

PP
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, 

stálotvará hadice, průměr 25/30

72 K 722265324R00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, 

DN 25, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně 

, jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,000 3 205,00 3 205,00 RTS 20/ I

PP

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 25, pro 

teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 3,5 

m3/hod, PN 16, délka 260 mm

73 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 346,000 15,00 5 190,00 RTS 20/ I

PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

74 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 346,000 33,00 11 418,00 RTS 20/ I

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

75 K 734255125R00
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, 

vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu
kus 7,000 631,00 4 417,00 RTS 20/ I

PP
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu

76 K 734295321R00
Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 250,00 500,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, 

včetně dodávky materiálu

77 K 7220001 Elektromagnetický ventil kus 2,000 3 500,00 7 000,00 Indiv

PP Elektromagnetický ventil

78 K 998722102R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

12 m
t 1,218 670,00 816,06 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,67,68,69,70,

71,72,74,75

VV 1,21831 1,218

VV Součet 1,218

79 K 998722193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 1,218 574,00 699,13 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m

VV 1,21831 1,218

VV Součet 1,218

D 725 Zařizovací předměty 837 146,80
80 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 13,000 797,00 10 361,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

81 K 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 5,000 1 596,00 7 980,00 RTS 20/ I

PP Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

82 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 14,000 859,00 12 026,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

83 K 725249102R00
Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a 

vaniček
soubor 1,000 1 899,00 1 899,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

84 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 1,000 1 538,00 1 538,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchového koutu

85 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 5,000 845,00 4 225,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

86 K 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 6,000 949,00 5 694,00 RTS 20/ I

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

87 K 725534111R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, 

závěsný svislý, objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně 

dodávky materiálu

soubor 7,000 3 100,00 21 700,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, 

objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

88 K 725534112R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, 

závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, 

včetně dodávky materiálu

soubor 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, 

objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

89 K 725536241R00

Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný 

svislý, objem 30 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně 

dodávky materiálu

soubor 7,000 10 505,00 73 535,00 RTS 20/ I

PP
Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 

30 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně dodávky materiálu

90 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 43,000 261,00 11 223,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

91 K 725829202R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové nástěnné
kus 6,000 353,00 2 118,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

nástěnné

92 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 19,000 232,00 4 408,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

93 K 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,000 408,00 408,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně
dodávky materiálu

71 K 722254201RT3 Pozoro' or'o'osonotv' hyorantovy Sysitoro D 25` ooX S Kus 6,000 8 990,00 53 940,00 RTS 20/ ı
plnymı dvermı, Stalotvara hadıce, prumer 25/30

PF, Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi,
Stálotvará hadice, průměr 25/30

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, Suchoběžný,
72 K 722265324R00 DN 25, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně kus 1,000 3 205,00 3 205,00 RTS 20/ I

,jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm
Vodoměr domovní, Závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 25, pro

PP teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně ,jmenovitý průtok 3,5
m3/hod, PN 16, dêIKá 260 mm

j 73 j K j722280106R00 TıáKove zKoušKy vodovodního potrubí do DN 32 j m j 346,000 15,00 5190,00 RTS 20/ı
PP Tlakové Zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

74 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 346,000 33,00 11 418,00 RTS 20/ I

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

75 K 734255125R00 Vonˇt'IooJÍSvtoy ŤaY'to o'o oorimosazny' .oN zo, Kus 7,000 631,00 4 417,00 RTS 20/ ı
vnıtrnı-vnıtrnı zavıt, vcetne dOdavky materıalu

PF, Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit,
včetně dodávky materiálu

76 K 734295321 R00 Kohout ku'ovyí "oooosľoo' a Vypoostoo'í mosaznyˇ DN Kus 2,000 250,00 500,00 RTS 20/ ı
15, PN 10, vcetne dodavky materıalu

PP Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10,
včetně dodávky materiálu

j 77 j K j7220001 EıeKtromágnetíoKý ventíı j Kus j 2,000 3 500,00 7 000,00 ındív
PP Elektromagnetický ventil

78 K 998722102R00 Íšoàun hmot pro Vn'tm' Vooovoo V objektech Vysky oo t 1,218 670,00 816,06 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m
HmotnoSti z položek S pořadovými čísly:

VV 50,51 ,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61 ,62,63,64,66,67,68,69,70,
71 ,72,74,75

VV 1,21831 1,218
VV Součet 1,218

79 K 998722193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 1,218 574,00 699,13 RTS 20/ I

PP Příplatek Zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m
VV 1,21831 1,218
VV Součet 1,218

D 725 Zařizovací předměty 837 146,80
j 80 j K j725119306R00 jKıozetove mísy montáž závësne jsouborj 13,000j 797,00j 10 361 ,00jRTS 20/ ı

PP Klozetové mísy montáž závěsné

j 81 j K j725129201R00 jMontáž pisoárove'ho záohodKu bez nádrže jsouborj 5,000j 1 596,00j 7 980,00jRTS 20/ ı
PP Montáž pisoárového Záchodku bez nádrže

j 82 j K j725219401R00 jumyvádıo montáž ná šrouby do zdiva jsouborj 14,000j 859,00j 12 026,00jRTS 20/ ı
PP Umyvadlo montáž na Šrouby do zdiva

83 K 725249102R00 yaoıriıëaeìsorohoˇo m'sy a Van'oky sorohovyoh m'o a Soubor 1,000 1 899,00 1 899,00 RTS 20/ ı
PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

j 84 j K j725249103R00 jMontáž sprohoveho Koutu jsouborj 1,000j 1 538,00j 1 538,00jRTS 20/ı
PP Montáž sprchového koutu

j 85 j K j725319101R00 jMontáž dřezu jednoduoheho jsouborj 5,000j 845,00j 4 225,00jRTS 20/ ı
PP Montáž dřezu jednoduchého

j 86 j K j725339101R00 jMontáž výıev diturvítove, bez nádrže á ármátur j Kus j 6,000j 949,00j 5 694,00jRTS 20/ ı
PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

Elektrický Ohřívač vody Zásobníkový beztlakový,
87 K 725534111R00 Závěsný Svislý, objem 5 I, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně Soubor 7,000 3 100,00 21 700,00 RTS 20/ I

dodávky materiálu
PF, Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý,

objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

Elektrický Ohřívač vody Zásobníkový beztlakový,
88 K 725534112R00 Závěsný Svislý, objem 10 I, příkon 2,0 kW, IP 24, Soubor 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ I

včetně dodávky materiálu
PF, Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý,

objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu

Elektrický Ohřívač vody Zásobníkový tlakový, Závěsný
89 K 725536241R00 Svislý, Objem 30 I, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně Soubor 7,000 10 505,00 73 535,00 RTS 20/ I

dodávky materiálu
PF, Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, Objem

30 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně dodávky materiálu

90 K 725814102R00 Vont'Iˇ rohoí mosazoło bez matky' DN 15 X DN 1o” soubor 43,000 261,00 11 223,00 RTS 20/ı
vcetne dodavky materıalu

PF, Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 X DN 10, včetně dodávky
materiálu

91 K 725829202R00 Mootaz ootoľ" omyľ'ao'oˇyoh a orozovyoh omyvao'oˇo Kus 6,000 353,00 2 118,00 RTS 20/ı
a drezOve nastenne

PP Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové
nástěnné

92 K 725829301R00 Mootaz ootor'.',umyvoo'oˇyoh a orozovyoh omyvao'oˇo Kus 19,000 232,00 4 408,00 RTS 20/ı
a drezOve StOjankOve

PF, Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové
Stojánkové

j 93 j K j725849200R00 Montáž báteríe sprohove nástáviteıná výšKá j Kus j 1,000 408,00 408,00 RTS 20/ı
PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 K 725860184RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný 

uzávěr, přip.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, 

přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,000 3 820,00 11 460,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, přip.koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v, 

včetně dodávky materiálu

95 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 5,000 419,00 2 095,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

96 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

97 K 725860252R00
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty 

bidetová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu
kus 12,000 917,00 11 004,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty bidetová, 

chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

98 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

99 K 726211311R00

Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro 

stojánkovou armaturu, pro instalaci suchým procesem 

do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci 

před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 

stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 7,000 5 070,00 35 490,00 RTS 20/ I

PP

Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu, 

pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček 

nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 

stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

100 K 726211321R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího 

tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, 

včetně

soubor 11,000 9 810,00 107 910,00 RTS 20/ I

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci 

suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k 

instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně 

dodávky materiálu

101 K 726211341R00

Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro 

instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 

130 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 5,000 9 230,00 46 150,00 RTS 20/ I

PP

Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým 

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před 

masivní stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130 

cm, včetně dodávky materiálu

102 K 726211367R00

Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou 

armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 130 

cm, včetně dodávky materiálu

soubor 6,000 6 705,00 40 230,00 RTS 20/ I

PP

Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro 

instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo 

k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební 

výška 130 cm, včetně dodávky materiálu

103 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

104 K 28349057Ra Dvířka vanová z ABS D 400 x 400 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP Dvířka vanová z ABS D 400 x 400 mm

105 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 11,000 2 220,00 24 420,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

106 K 55144103Ra Baterie sprchová termostatická dle PD kus 1,000 5 200,00 5 200,00 Indiv

PP Baterie sprchová termostatická dle PD

107 K 55144112Ra Baterie umyvadlová stojánková páková dle PD kus 12,000 3 200,00 38 400,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková páková dle PD

108 K 55144112Rb
Baterie umyvadlová stojánková páková s 

prodlouženou pákou dle PD
kus 2,000 3 200,00 6 400,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou dle PD

109 K 55145038Ra Baterie dřezová směšovací nástěn.dle PD kus 1,000 2 400,00 2 400,00 Indiv

PP Baterie dřezová směšovací nástěn.dle PD

110 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 6,000 6 200,00 37 200,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 K 725860184RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný 

uzávěr, přip.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, 

přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,000 3 820,00 11 460,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, přip.koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v, 

včetně dodávky materiálu

95 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 5,000 419,00 2 095,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

96 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

97 K 725860252R00
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty 

bidetová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu
kus 12,000 917,00 11 004,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty bidetová, 

chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

98 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

99 K 726211311R00

Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro 

stojánkovou armaturu, pro instalaci suchým procesem 

do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci 

před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 

stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 7,000 5 070,00 35 490,00 RTS 20/ I

PP

Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu, 

pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček 

nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 

stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

100 K 726211321R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího 

tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, 

včetně

soubor 11,000 9 810,00 107 910,00 RTS 20/ I

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci 

suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k 

instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně 

dodávky materiálu

101 K 726211341R00

Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro 

instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 

130 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 5,000 9 230,00 46 150,00 RTS 20/ I

PP

Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým 

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před 

masivní stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130 

cm, včetně dodávky materiálu

102 K 726211367R00

Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou 

armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní 

stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 130 

cm, včetně dodávky materiálu

soubor 6,000 6 705,00 40 230,00 RTS 20/ I

PP

Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro 

instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo 

k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební 

výška 130 cm, včetně dodávky materiálu

103 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

104 K 28349057Ra Dvířka vanová z ABS D 400 x 400 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP Dvířka vanová z ABS D 400 x 400 mm

105 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 11,000 2 220,00 24 420,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

106 K 55144103Ra Baterie sprchová termostatická dle PD kus 1,000 5 200,00 5 200,00 Indiv

PP Baterie sprchová termostatická dle PD

107 K 55144112Ra Baterie umyvadlová stojánková páková dle PD kus 12,000 3 200,00 38 400,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková páková dle PD

108 K 55144112Rb
Baterie umyvadlová stojánková páková s 

prodlouženou pákou dle PD
kus 2,000 3 200,00 6 400,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou dle PD

109 K 55145038Ra Baterie dřezová směšovací nástěn.dle PD kus 1,000 2 400,00 2 400,00 Indiv

PP Baterie dřezová směšovací nástěn.dle PD

110 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 6,000 6 200,00 37 200,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

94 725860184RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro Zařizovací předměty D
40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství Zpětný
uzávěr, přip.kolenO, Krycí deska nerez, montážní kryt,
přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v, včetně
dodávky materiálu

kus 3,000 3 820,00 11 460,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro
pračky/myčky; PE; příslušenství Zpětný uzávěr, přip.koleno, krycí
deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v,
včetně dodávky materiálu

95 725860202R00
Zápachová uzávěrka (sifon) pro Zařizovací předměty D
40, 50 mm x 6/ "; prO dřezy; PP; příslušenství
stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 5,000 419,00 2 095,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm X
6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně
dodávky materiálu

96 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro Zařizovací předměty D
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP;
příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky
materiálu

kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm;
pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka,
včetně dodávky materiálu

97 K 725860252R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro Zařizovací předměty
bidetová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

kus 12,000 917,00 11 004,00 RTS 20/ I

PP Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty bidetová,
chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

I98I K I725989101ROO
PP

Montáž dvířek kovových i plastových
Montáž dvířek kovových i plastových

kus 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ I

99 726211311R00

Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo prO
stojánkovou armaturu, pro instalaci suchým procesem
do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci
před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15,
stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 7,000 5 070,00 35 490,00 RTS 20/ I

PP
Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu,
pro inStalaci Suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček
nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15,
stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

100 72621 1321 R00

Klozet montážní prvek pro Zavěšené WC s nádržkou,
pro instalaci Suchým procesem do lehkých
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní
stěnu, bez Soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího
tlačitka, Ovládání Zepředu, stavební výška 112 cm,
včetně

soubor 11,000 9 810,00 107 910,00 RTS 20/ I

PP

Klozet montážní prvek pro Zavěšené WC S nádržkou, pro instalaci
suchým procesem do lehkých Sádrokartonových příček nebo k
instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez
ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně
dodávky materiálu

101 726211341R00

Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro
instalaci suchým procesem do lehkých
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní
stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 -
130 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 5,000 9 230,00 46 150,00 RTS 20/ I

PP
Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým
proceSem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před
masivní Stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130
cm, včetně dodávky materiálu

102 726211367R00

Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou
armaturu, pro instalaci suchým procesem dO lehkých
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní
stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 130
cm, včetně dodávky materiálu

soubor 6,000 6 705,00 40 230,00 RTS 20/ I

PP
Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro
instalaci suchým proceSem do lehkých sádrokartonových příček nebo
k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební
výška 130 cm, včetně dodávky materiálu

103 28349050R dvířka vanová materiál PVC; Š = 150,0 mm; h = 1509
mm kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

[104 IK
PP

I28349057Ra Dvířka vanová Z ABS D 400 X 400 mm
Dvířka vanová Z ABS D 400 X 400 mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

105 28696752R
tlačítko Ovládací plastové; pro Ovládání Zepředu;
ovládací síla dO 20,0 N; množství splachování 2; barva
Bílá / pochromovaná lesklá/ bílá

kus 11,000 2 220,00 24 420,00 RTS 20/ I

PP tlačítko ovladaci plastové; pro ovládání zepředu; ovládací Síla do 20,0
N; množství splachování 2; barva Bílá/ pochromovaná lesklá / bílá

I106I K I55144103Ra
PP

IBaterie sprchová termostatická dle PD
Baterie Sprchová termostatická dle PD

kus 1,000I 5 200,00I 5 200,00Iındiv

I107I K I55144112Ra
PP

IBaterie umyvadlová stojánková páková dle PD
Baterie umyvadlová Stojanková páková dle PD

kus 12,000I 3 200,00I 38 400,00Iındiv

108 K 55144112Rb Baterie umyvadlová stojánková páková s
prodlouženou pákou dle PD

kus 2,000 3 200,00 6 400,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová Stojanková páková S prodlouženou pákou dle PD

[109] K I55145038Ra
PP

Baterie dřezová směšovací nástěn.dle PD
Baterie dřezová směšovací nástěndle PD

kus 1,000 2 400,00 2 400,00 Indiv

110 K 55145040Rá Baterie dřez. směšOv stojánk s vytahov sprchou dle
PD kus 6,000 6 200,00 37 200,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov Sprchou dle PD

Strana 8 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 

mm; hadice 150 cm; povrch chrom
kus 1,000 412,00 412,00 RTS 20/ I

PP
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 

cm; povrch chrom

112 K 551673931Ra Sedátko klozetové dle PD kus 11,000 2 450,00 26 950,00 Indiv

PP Sedátko klozetové dle PD

113 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

114 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 5,000 1 847,00 9 235,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

115 K 55484450.ARa Dveře sprchové zalamovací 75 cm dle PD kus 1,000 8 200,00 8 200,00 Indiv

PP Dveře sprchové zalamovací 75 cm dle PD

116 K 64213608R

umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; 

s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 2,000 2 650,00 5 300,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro 

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

117 K 64215363Ra
Umyvadlo zápust. 56x45 cm 1 otvor pro baterii, dle PD 

bílé, shora zápustné
kus 7,000 4 500,00 31 500,00 Indiv

PP
Umyvadlo zápust. 56x45 cm 1 otvor pro baterii, dle PD bílé, shora 

zápustné

118 K 64217429Ra
Umyvadlo 60x46,5x9,5 cm s otv. bat. bílé, broušená 

spodní část, dle PD
kus 4,000 4 100,00 16 400,00 Indiv

PP
Umyvadlo 60x46,5x9,5 cm s otv. bat. bílé, broušená spodní část, dle 

PD

119 K 64221384Ra
Umývátko rohové s otvorem pro bat. 40x40 cm dle PD 

bílé
kus 1,000 2 200,00 2 200,00 Indiv

PP Umývátko rohové s otvorem pro bat. 40x40 cm dle PD bílé

120 K 64238838R

mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez 

splachovacího kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 

700 mm; splach. hluboké; bílá

kus 2,000 7 250,00 14 500,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez splachovacího kruhu; 

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

121 K 64238932R

mísa klozetová diturvit závěsná, bez splachovacího 

kruhu; h = 340 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. 

hluboké; bílá

kus 11,000 6 270,00 68 970,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, bez splachovacího kruhu; h = 340 

mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; bílá

122 K 64251268R

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 

mm; hl. 340 mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; 

včetně sifonu; napájení síť; antivandalový

kus 5,000 11 240,00 56 200,00 RTS 20/ I

PP

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 mm; hl. 340 

mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť; 

antivandalový

123 K 64271105Ra Výlevka závěsná s chrom. mřížkou, bílá dle PD kus 6,000 6 900,00 41 400,00 Indiv

PP Výlevka závěsná s chrom. mřížkou, bílá dle PD

124 K 642938113Ra
Vanička sprch. keram. obdélník 900x750 mm dle PD 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm
kus 1,000 8 900,00 8 900,00 Indiv

PP
Vanička sprch. keram. obdélník 900x750 mm dle PD bílá, v. 60 mm, 

odpad d 90 mm

125 K 998725102R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 12 m
t 1,678 759,00 1 273,60 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

VV

80,81,82,83,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,98,99,100,101,

102,103,104,105,106,107,108,109, 

111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122

VV 1,67798 1,678

VV Součet 1,678

126 K 998725193R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t 1,678 841,00 1 411,20 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m

VV 1,67798 1,678

VV Součet 1,678

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 

mm; hadice 150 cm; povrch chrom
kus 1,000 412,00 412,00 RTS 20/ I

PP
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 

cm; povrch chrom

112 K 551673931Ra Sedátko klozetové dle PD kus 11,000 2 450,00 26 950,00 Indiv

PP Sedátko klozetové dle PD

113 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

114 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 5,000 1 847,00 9 235,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

115 K 55484450.ARa Dveře sprchové zalamovací 75 cm dle PD kus 1,000 8 200,00 8 200,00 Indiv

PP Dveře sprchové zalamovací 75 cm dle PD

116 K 64213608R

umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; 

s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 2,000 2 650,00 5 300,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro 

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

117 K 64215363Ra
Umyvadlo zápust. 56x45 cm 1 otvor pro baterii, dle PD 

bílé, shora zápustné
kus 7,000 4 500,00 31 500,00 Indiv

PP
Umyvadlo zápust. 56x45 cm 1 otvor pro baterii, dle PD bílé, shora 

zápustné

118 K 64217429Ra
Umyvadlo 60x46,5x9,5 cm s otv. bat. bílé, broušená 

spodní část, dle PD
kus 4,000 4 100,00 16 400,00 Indiv

PP
Umyvadlo 60x46,5x9,5 cm s otv. bat. bílé, broušená spodní část, dle 

PD

119 K 64221384Ra
Umývátko rohové s otvorem pro bat. 40x40 cm dle PD 

bílé
kus 1,000 2 200,00 2 200,00 Indiv

PP Umývátko rohové s otvorem pro bat. 40x40 cm dle PD bílé

120 K 64238838R

mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez 

splachovacího kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 

700 mm; splach. hluboké; bílá

kus 2,000 7 250,00 14 500,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez splachovacího kruhu; 

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

121 K 64238932R

mísa klozetová diturvit závěsná, bez splachovacího 

kruhu; h = 340 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. 

hluboké; bílá

kus 11,000 6 270,00 68 970,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, bez splachovacího kruhu; h = 340 

mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; bílá

122 K 64251268R

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 

mm; hl. 340 mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; 

včetně sifonu; napájení síť; antivandalový

kus 5,000 11 240,00 56 200,00 RTS 20/ I

PP

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 mm; hl. 340 

mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť; 

antivandalový

123 K 64271105Ra Výlevka závěsná s chrom. mřížkou, bílá dle PD kus 6,000 6 900,00 41 400,00 Indiv

PP Výlevka závěsná s chrom. mřížkou, bílá dle PD

124 K 642938113Ra
Vanička sprch. keram. obdélník 900x750 mm dle PD 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm
kus 1,000 8 900,00 8 900,00 Indiv

PP
Vanička sprch. keram. obdélník 900x750 mm dle PD bílá, v. 60 mm, 

odpad d 90 mm

125 K 998725102R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 12 m
t 1,678 759,00 1 273,60 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

VV

80,81,82,83,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,98,99,100,101,

102,103,104,105,106,107,108,109, 

111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122

VV 1,67798 1,678

VV Součet 1,678

126 K 998725193R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t 1,678 841,00 1 411,20 RTS 20/ I

PP Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m

VV 1,67798 1,678

VV Součet 1,678

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

111 K 55145352R Korho'heoe eprohove orzek pevhy; ruch' eprehe o ee Kus 1,000 412,00 412,00 RTS 20/ ı
mm, hadıce 150 cm, povrch chrom

PF, kombinace Sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150
cm; povrch chrom

[112] K l551673931Rá Sedátko Kıøzeteve dıe PD l Kus l 11,000 2 450,00 26 950,00 ındiv
PP Sedátko klozetové dle PD

113 K 55167408R Seoetko k'.oze,tove,2orevothh S ooh'ooem; oofo'o'eet; Kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ı
antıbakterıalnı; bıle; uchyty Zpevnene, kovove

PF, Sedátko klozetové Zdravotní; S poklopem; duroplast; antibakteriální;
bílé; úchyty Zpevnéné, kovové

114 K 55231082R orez Koohyheky; Jedhoouohyłherez* mate = ooo mh'; Kus 5,000 1 847,00 9 235,00 RTS 20/ ı
hl. 480 mm; 160 mm; obdelnıkovy; montaz vestavny

PF, dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; Š = 560 mm; hl. 480 mm;
160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

[115] K l55484450.ARá Dveře Sprchová záıámøváeí 75 0m dıe PD l Kus l 1,000 8 200,00 8 200,00 ındiv
PP Dveře sprchové Zalamovací 75 cm dle PD

umyvadlo Š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; Zdravotní;
116 K 64213608R S Otvorem pro baterii; uprostřed; S přepadem; bílá; kus 2,000 2 650,00 5 300,00 RTS 20/ l

uchycení Šrouby
PP umyvadlo S = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; Zdravotní; s otvorem pro

baterii; uprostřed; S přepadem; bílá; uchycení Šrouby

117 K 64215363Rá UhÍWeo'o Ze'oust' 5,6X45 om 1 otvor pro oeteh" o'e PD Kus 7,000 4 500,00 31 500,00 ındiv
bıle, shora zapustne

PF, Umyvadlo zápust. 56x45 cm 1 otvor pro baterii, dle PD bílé, Shora
Zápustné

118 K 64217429Rá Umweo'o ooX4o”5X9”5 om e otv' bet' o'Ie' broueehe Kus 4,000 4 100,00 16 400,00 ındiv
Spodnı cast, dle PD

PF, Umyvadlo 60x46,5x9,5 cm s otv. bat. bílé, broušená spodní část, dle
PD

119 K 64221384Rá ťíhgyˇetko rohove e otvorem pro bet' 40x40 om o'e PD Kus 1,000 2 200,00 2 200,00 ındiv
PP Umývátko rohové s otvorem pro bat. 40x40 cm dle PD bílé

mísa klozetová diturvit Závěsná, Zdravotní, bez
120 K 64238838R Splachovacího kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hI. kus 2,000 7 250,00 14 500,00 RTS 20/ I

700 mm; Splach. hluboké; bílá
PF, mísa klozetová diturvit Závěsná, zdravotní, bez Splachovacího kruhu;

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

mísa klozetová diturvit závěsná, bez Splachovacího
121 K 64238932R kruhu; h = 340 mm; š = 360 mm; hI. 530 mm; Splach. kus 11,000 6 270,00 68 970,00 RTS 20/ I

hluboké; bílá
PF, mísa klozetová diturvit Závěsná, bez splachovacího kruhu; h = 340

mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; bílá

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305
122 K 64251268R mm; hl. 340 mm; Odsávací zařízení; včetně sensoru; kus 5,000 11 240,00 56 200,00 RTS 20/ l

včetně Sifonu; napájení Sít'; antivandalový
pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; S = 305 mm; hl. 340

PP mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; včetně Sifonu; napájení Sít';
antivandalový

l123l K l64271105Rá výıevKá závesná S chrom. mřížkøu, bı'ıá dıe PD l Kus l 6,000 6 900,00 41 400,00 ındiv
PP Výlevka Závěsná S chrom. mřížkou, bílá dle PD

124 K 642938113Rá Veh'oke sproh' Kerem' oooe'h'K eoox7oo mm o'e PD Kus 1,000 8 900,00 8 900,00 ındiv
bıla, v. 60 mm, Odpad d 90 mm

PF, Vanička Sprch. keram. obdélník 900x750 mm dle PD bílá, v. 60 mm,
odpad d 90 mm

125 K 998725102R00 Pfeeuh hmot pro Zehzoveo' predmety V objektech t 1,678 759,00 1 273,60 RTS 20/ ı
vySky do 12 m

PP Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m
VV Hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

80,81 ,82,83,85,86,87,88,89,90,91 ,92,93,94,95,98,99,100,101,
VV 102,103,104,105,106,107,108,109,

111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122
VV 1,67798 1,678
VV Součet 1,678

126 K 998725193R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiZ. předměty do 500 m t 1,678 841,00 1 411,20 RTS 20/ I

PP Příplatek Zvětš. přesun, Zařiz. předměty do 500 m
VV 1,67798 1,678
VV Součet 1,678

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 500 118,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 500 118,00 21,00% 735 024,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 235 142,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-10 - Vzduchotechnika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 500 118,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 500 118,00 21,00% 735 024,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 235 142,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-10 - Vzduchotechnika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-10 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 500 118,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 500 118,00 21,00% 735 024,78

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 235 142,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 500 118,00

_1 - Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00

_2 - Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00

_3 - Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00

_4 - Zař.č.6 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 136 332,00

100-10 - Vzduchotechnika

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 500 118,00

_1 - Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00

_2 - Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00

_3 - Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00

_4 - Zař.č.6 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 136 332,00

100-10 - Vzduchotechnika

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-10 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 3 500 118,00

_1 - Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00

_2 - Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00

_3 - Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00

_4 - Zař.č.6 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 136 332,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 500 118,00

D _1 Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00

1 K 3.1 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm

2 K 3.1.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm 

V=320m3/h, p=300Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 052,00 5 052,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=320m3/h, p=300Pa, 

P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

3 K 3.2 Montáž klapky samotížné žaluziové ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž klapky samotížné žaluziové

4 K 3.2.1
Klapka samotížná žaluziová nástěnná prům.160 mm, 

materiál plast
ks. 1,000 1 176,00 1 176,00 Indiv

PP Klapka samotížná žaluziová nástěnná prům.160 mm, materiál plast

5 K 3.3 Montáž vyústky ks 4,000 300,00 1 200,00 Indiv

PP Montáž vyústky

6 K 3.3.1
Vyústka 325x75 mm jednořadá s reg.1 na kruhové 

potrubí
ks. 4,000 660,00 2 640,00 Indiv

PP Vyústka 325x75 mm jednořadá s reg.1 na kruhové potrubí

7 K 3.4 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm

8 K 3.4.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm 

V=480m3/h, p=195Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 6 600,00 6 600,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=480m3/h, p=195Pa, 

P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

9 K 3.5 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 3.5.1
Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 399,60 399,60 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.plech

11 K 3.6 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 2,000 120,00 240,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

12 K 3.6.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 160 mm bm. 2,000 336,00 672,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 160 mm

13 K 3.7 Montáž talířového ventilu ks. 6,000 300,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

14 K 3.7.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 6,000 576,00 3 456,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

15 K 3.8 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 12,000 120,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

16 K 3.8.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 12,000 216,00 2 592,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

17 K 3.9 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm

18 K 3.9.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm 

V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm V=240m3/h, p=360Pa, 

P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

19 K 3.10 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

20 K 3.10.1
Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 396,00 396,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál pozink.plech

21 K 3.11 Montáž talířového ventilu ks. 3,000 300,00 900,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

22 K 3.11.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 3,000 540,00 1 620,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

23 K 3.12 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 6,000 180,00 1 080,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

24 K 3.12.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 6,000 216,00 1 296,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

25 K 3.13 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm

26 K 3.13.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm 

V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-10 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 500 118,00

D _1 Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00

1 K 3.1 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm

2 K 3.1.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm 

V=320m3/h, p=300Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 052,00 5 052,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=320m3/h, p=300Pa, 

P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

3 K 3.2 Montáž klapky samotížné žaluziové ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž klapky samotížné žaluziové

4 K 3.2.1
Klapka samotížná žaluziová nástěnná prům.160 mm, 

materiál plast
ks. 1,000 1 176,00 1 176,00 Indiv

PP Klapka samotížná žaluziová nástěnná prům.160 mm, materiál plast

5 K 3.3 Montáž vyústky ks 4,000 300,00 1 200,00 Indiv

PP Montáž vyústky

6 K 3.3.1
Vyústka 325x75 mm jednořadá s reg.1 na kruhové 

potrubí
ks. 4,000 660,00 2 640,00 Indiv

PP Vyústka 325x75 mm jednořadá s reg.1 na kruhové potrubí

7 K 3.4 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm

8 K 3.4.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm 

V=480m3/h, p=195Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 6 600,00 6 600,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=480m3/h, p=195Pa, 

P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

9 K 3.5 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 3.5.1
Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 399,60 399,60 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.plech

11 K 3.6 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 2,000 120,00 240,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

12 K 3.6.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 160 mm bm. 2,000 336,00 672,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 160 mm

13 K 3.7 Montáž talířového ventilu ks. 6,000 300,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

14 K 3.7.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 6,000 576,00 3 456,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

15 K 3.8 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 12,000 120,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

16 K 3.8.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 12,000 216,00 2 592,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

17 K 3.9 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm

18 K 3.9.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm 

V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm V=240m3/h, p=360Pa, 

P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

19 K 3.10 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

20 K 3.10.1
Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 396,00 396,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál pozink.plech

21 K 3.11 Montáž talířového ventilu ks. 3,000 300,00 900,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

22 K 3.11.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 3,000 540,00 1 620,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

23 K 3.12 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 6,000 180,00 1 080,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

24 K 3.12.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 6,000 216,00 1 296,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

25 K 3.13 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm

26 K 3.13.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm 

V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-10 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-10 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 3 500 113,00

D 1 Zař.č.3 Větrání sociálních zařízení 332 862,00
1 K 3 1 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm

2 K 3 1 1 V=320m3/h, p=300Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks ks. 1,000 5 052,00 5 052,00 Indiv
rychloupínací, těsné spony

PP Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=320m3/h, p=300Pa,
P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

j 3 j K js 2 jMontáž KıapKy Samotížnê žaıuzíovê j KS 1,000j 300,00j 300,00jındív
PP Montáž klapky samotížné žaluziové

4 K 3.2.1 Klapkaısamotızna zaluzıova nastenna prum.160 mm, KS. 1,000 1 176,00 1 176,00 Indiv
materıal plast

PP Klapka samotížná žaluziová nástěnná prům.160 mm, materiál plast

j 5 j K js 3 jMontáž vyústky j KS 4,000j 300,00j 1 200,00jındív
PP Montáž vyústky

6 K 3.3.1 ě/à/turìäa 325X75 mm jednorada s reg.1 na kruhove KS. 4,000 660,00 2 640,00 Indiv

PP Vyústka 325X75 mm jednořadá s reg.1 na kruhové potrubí

7 K 3 4 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm
Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm

8 K 3.4.1 V=480m3/h, p=195Pa, P=96 W/230V. Vč. 2 ks ks. 1,000 6 600,00 6 600,00 Indiv
rychloupínací, těsné spony

PP Radiání ventilátor do potrubí prům.160 mm V=480m3/h, p=195Pa,
P=96 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

j 9 j K j3.5 jMontáž zpètnê KıapKy motýıKovê j KS. 1,000j 300,00j 300,00jındív
PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 3.5.1 Zpetna klapka motylkova prum. 160 mm mm, materıal KS. 1,000 399,60 399,60 Indiv
pozınk.p|ech

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.p|ech

j 11 j K j3.6 jMontáž ohebnêho hıuKtıumíoího potrubí bm. 2,000j 120,00j 240,00jındív
PP Montáž ohebněho hluktlumícího potrubí

j 12 j K j3.6.1 johebnê hıuKtıumíoí potrubí prúm. 160 mm j bm. 2,000j 336,00j 672,00jındív
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 160 mm

j 13 j K j3.7 [Montáž taıířovêho ventíıu j KS. 6,000j 300,00j 1 800,00jındív
PP Montáž talířového ventilu

j 14 j K j3.7.1 jTaıířový vontíı prúm.100 mm S reguıaoí j KS. 6,000j 576,00j 3 456,00jındív
PP Talířový ventil prùm.100 mm s regulací

j 15 j K j3.8 jMontáž ohebnêho hıuKtıumíoího potrubí j bm. 12,000j 120,00j 1 440,00jındív
PP Montáž ohebněho hluktlumícího potrubí

j 16 j K j3.8.1 johebnê hıuKtıumíoí potrubí prúm. 100 mm j bm. 12,000j 216,00j 2 592,00jındív
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

17 K 3.9 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm
Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm

18 K 3.9.1 V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv
rychloupínací, těsné spony

PP Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm V=240m3/h, p=360Pa,
P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsně spony

j 19 j K j3.10 jMontáž zpètnê KıapKy motýıKovê j KS. 1,000j 300,00j 300,00jındív
PP Montáž zpětné klapky motýlkové

20 K 3.10.1 Zpetna klapka motylkova prum. 150 mm mm, materıal KS. 1,000 396,00 396,00 Indiv
pozınk.p|ech

PP Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál pozink.p|ech

j 21 j K j3.11 jMontáž taıířovêho ventíıu j KS. 3,000j 300,00j 900,00jındív
PP Montáž talířového ventilu

j 22 j K j3.11.1 jTaıířový vontíı prúm.100 mm S reguıaoí j KS. 3,000j 540,00j 1 620,00jındív
PP Talířový ventil prùm.100 mm s regulací

j 23 j K j3.12 [Montáž ohebnêho hıuKtıumíoího potrubí j bm. 6,000] 180,00j 1 080,00jındív
PP Montáž ohebněho hluktlumícího potrubí

j 24 j K j3.12.1 johebnê hıuKtıumíoí potrubí prúm. 100 mm j bm. 6,000j 216,00j 1 296,00jındív
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

25 K 3 13 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.150 mm

Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm
26 K 3.13.1 V=240m3/h, p=360Pa, P=95 W/230V. Vč. 2 ks ks. 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

rychloupínací, těsné spony

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm V=240m3/h, p=360Pa, 

P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

27 K 3.14 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

28 K 3.14.1
Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 399,60 399,60 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál pozink.plech

29 K 3.15 Montáž talířového ventilu ks. 3,000 300,00 900,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

30 K 3.15.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 3,000 576,00 1 728,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

31 K 3.16 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 10,000 180,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

32 K 3.16.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 10,000 216,00 2 160,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

33 K 3.17 Montáž ventilátoru ks. 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž ventilátoru

34 K 3.17.1
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se 

zpětnou klapkou. V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V
ks. 3,000 7 800,00 23 400,00 Indiv

PP
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se zpětnou klapkou. 

V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V

35 K 3.18 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 300,00 600,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

36 K 3.18.1 Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 020,00 2 040,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

37 K 3.19 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

38 K 3.19.1 Výfuková stříška prům.150 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 464,00 2 928,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.150 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

39 K 3.20 Montáž výfukové stříšky ks. 1,000 360,00 360,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

40 K 3.20.1 Výfuková stříška prům.200 mm,pozink.plech ks. 1,000 1 740,00 1 740,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.200 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

41 K Pol__0041 Montáž komínové vložky bm. 12,000 360,00 4 320,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

42 K Pol__0042 komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech bm. 12,000 900,00 10 800,00 Indiv

PP komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech

43 K Pol__0043 Montáž komínové vložky bm. 47,000 360,00 16 920,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

44 K Pol__0044 komínová vložka prům.150 mm, pozink.plech bm. 47,000 1 188,00 55 836,00 Indiv

PP komínová vložka prům.150 mm, pozink.plech

45 K Pol__0043 Montáž komínové vložky bm. 11,000 360,00 3 960,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

46 K Pol__0044.1 komínová vložka prům.200 mm, pozink.plech bm. 11,000 1 428,00 15 708,00 Indiv

PP komínová vložka prům.200 mm, pozink.plech

47 K Pol__0045 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 2,000 240,00 480,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

48 K Pol__0046
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % 

tvar.
bm. 2,000 1 350,00 2 700,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % tvar.

49 K Pol__0047 Montáž spiropotrubí do prům.160 mm bm. 39,000 240,00 9 360,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm

50 K Pol__0048
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % 

tvar.
bm. 39,000 828,00 32 292,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % tvar.

51 K Pol__0049 Montáž spiropotrubí do prům.150 mm bm. 21,000 240,00 5 040,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.150 mm

52 K Pol__0050
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.150 mm, 30 % 

tvar.
bm. 21,000 582,00 12 222,00 Indiv

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.150 mm V=240m3/h, p=360Pa, 

P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

27 K 3.14 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

28 K 3.14.1
Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 399,60 399,60 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 150 mm mm, materiál pozink.plech

29 K 3.15 Montáž talířového ventilu ks. 3,000 300,00 900,00 Indiv

PP Montáž talířového ventilu

30 K 3.15.1 Talířový ventil prům.100 mm s regulací ks. 3,000 576,00 1 728,00 Indiv

PP Talířový ventil prům.100 mm s regulací

31 K 3.16 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 10,000 180,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

32 K 3.16.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm bm. 10,000 216,00 2 160,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

33 K 3.17 Montáž ventilátoru ks. 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž ventilátoru

34 K 3.17.1
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se 

zpětnou klapkou. V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V
ks. 3,000 7 800,00 23 400,00 Indiv

PP
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se zpětnou klapkou. 

V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V

35 K 3.18 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 300,00 600,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

36 K 3.18.1 Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 020,00 2 040,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

37 K 3.19 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

38 K 3.19.1 Výfuková stříška prům.150 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 464,00 2 928,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.150 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

39 K 3.20 Montáž výfukové stříšky ks. 1,000 360,00 360,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

40 K 3.20.1 Výfuková stříška prům.200 mm,pozink.plech ks. 1,000 1 740,00 1 740,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.200 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

41 K Pol__0041 Montáž komínové vložky bm. 12,000 360,00 4 320,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

42 K Pol__0042 komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech bm. 12,000 900,00 10 800,00 Indiv

PP komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech

43 K Pol__0043 Montáž komínové vložky bm. 47,000 360,00 16 920,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

44 K Pol__0044 komínová vložka prům.150 mm, pozink.plech bm. 47,000 1 188,00 55 836,00 Indiv

PP komínová vložka prům.150 mm, pozink.plech

45 K Pol__0043 Montáž komínové vložky bm. 11,000 360,00 3 960,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

46 K Pol__0044.1 komínová vložka prům.200 mm, pozink.plech bm. 11,000 1 428,00 15 708,00 Indiv

PP komínová vložka prům.200 mm, pozink.plech

47 K Pol__0045 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 2,000 240,00 480,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

48 K Pol__0046
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % 

tvar.
bm. 2,000 1 350,00 2 700,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % tvar.

49 K Pol__0047 Montáž spiropotrubí do prům.160 mm bm. 39,000 240,00 9 360,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm

50 K Pol__0048
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % 

tvar.
bm. 39,000 828,00 32 292,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % tvar.

51 K Pol__0049 Montáž spiropotrubí do prům.150 mm bm. 21,000 240,00 5 040,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.150 mm

52 K Pol__0050
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.150 mm, 30 % 

tvar.
bm. 21,000 582,00 12 222,00 Indiv

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Radiání ventilátor do potrubí prùm.150 mm V=240m3/h, p=360Pa,
P=95 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

l 27 l K l3.14 lMontáž zpětné kıapky motýıkové l ks. 1,000l 300,00l 300,00lındív
PP Montáž Zpětné klapky motýlkové

28 K 3.14.1 Zpetna klapka motylkova prum. 150 mm mm, materıal KS. 1,000 399,60 399,60 Indiv
pozink.plech

PP Zpětná klapka motýlkova' prům. 150 mm mm, materiál pozink.plech

l 29 l K l3.15 [Montáž taıířového véntíıu l ks. 3,000] 300,00l 900,00lındív
PP Montáž talířového ventilu

l 30 l K l3.15.1 lTaıířový véntíı prúm.100 mm S reguıaoí l ks. 3,000l 578,00l 1 728,00lındív
PP Talířový ventil prùm.100 mm s regulací

l 31 l K l3.18 lMontáž ohébného hıuktıumíoího potrubí l bm. 10,000l 180,00l 1 800,00lındív
PP Montáž ohebného hluktlumicího potrubí

l 32l K l3.18.1 lohébné hıuktıumíoí potrubí prum. 100 mm l bm. 10,000l 218,00l 2180,00lındív
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

l 33 l K l3.17 lMontáž ventíıátoru l ks. 3,000l 1 800,00l 5 400,00lındív
PP Montáž ventilátoru

Malý nástěnný radiální ventilátor prüm.100 mm se .
34 K 3'17'1 zpětnou kıapkou. v=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 v KS' 3,000 7 800'00 23 400'00 'nd'ˇ

PP Malý nástěnný radiální ventilátor prüm.100 mm se Zpětnou klapkou.
V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V

l 35 l K l3.18 lMontáž výfukové Stříšky l ks. 2,000l 300,00l 800,00lındív
PP Montáž výfukové stříšky

l 38l K l3.18.1 lvýfuková Stříška prum.125 mm,pozink.pıeoh l ks. 2,000l 1 020,00l 2 040,00lındív
PP Výfukova' stříška prům.125 mm,poZink.plech

Poznámka k položce:
Poznámka:
Povrchová úprava prvku v V souladu s dodatkem technicke' Zprávy
D.A Obnova Vybraných Vnitřních prostor objektu - odst. 12.

P Zámečnické prvky.
Vývody VZTjsou VyVedeny do nepohledových stran střechy, nebo do
komínových těles, aby nebyly uplatněné V pohledech na Zámek.
Ukoncˇení VZTpotrubí bude natřeno při Vývodu nad střechu V Odstínu
Střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude Vývod kryt
krvtem Z keramických tašek uZaViraiícı' sobouch.

l 37 l K l3.19 lMontáž výfukové Stříšky l ks. 2,000l 380,00l 720,00lındív
PP Montáž výfukové stříšky

l 38l K l3.19.1 lvýfuková Stříška prum.150 mm,pozink.pıeoh l ks. 2,000l 1 484,00l 2 928,00lındív
PP Výfukova' stříška prům.150 mm,poZink.plech

Poznámka k položce:
Poznámka:
Povrchová úprava prvku v V souladu s dodatkem technicke' Zprávy
D.A Obnova Vybraných Vnitřních prostor objektu - odst. 12.

P Zámečnické prvky.
Vývody VZTjsou VyVedeny do nepohledových stran střechy, nebo do
komínových těles, aby nebyly uplatněné V pohledech na Zámek.
Ukoncˇení VZTpotrubí bude natřeno při Vývodu nad střechu V Odstínu
střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude Vývod kryt
krvtem Z keramických tašek uZaViraiícı' sobouch.

l 39 l K l3.20 lMontáž výfukové Stříšky l ks. 1,000l 380,00l 380,00lındív
PP Montáž výfukové stříšky

l 40 l K l3.20.1 lvýfuková Stříška prúm200 mm,pozink.pıeoh l ks. 1,000l 1 740,00l 1 740,00lındív
PP Výfukova' stříška prům.200 mm,poZink.plech

Poznámka k položce:
Poznámka:
Povrchová úprava prvku v V souladu s dodatkem technicke' Zprávy
D.A Obnova Vybraných Vnitřních prostor objektu - odst. 12.

P Zámečnické prvky.
Vývody VZTjsou VyVedeny do nepohledových stran střechy, nebo do
komínových těles, aby nebyly uplatněné V pohledech na zámek.
Ukoncˇení VZTpotrubí bude natřeno při Vývodu nad střechu V Odstínu
střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude Vývod kryt
krvtem Z keramických tašek uZaViraiícı' sobouch.

l 41 l K lPoı_0041 lMontáž komínové vıožky l bm. 12,000l 380,00l 4 320,00lındív
PP Montáž komínové vložky

l 42 l K lPoı_0042 lkomínová vıožka prúm.125 mm, pozink.pıéoh bm. 12,000l 900,00l 10 800,00lındív
PP komínová vložka prùm.125 mm, pozink.plech

l 43 l K lPoı_0043 lMontáž komínové vıožky l bm. 47,000l 380,00l 18 920,00lındív
PP Montáž komínové vložky

l 44 l K lPoı_0044 lkomínová vıožka prúm.150 mm, pozink.pıéoh l bm. 47,000l 1 188,00l 55 838,00lındív
PP komínová vložka prùm.150 mm, pozink.plech

l 45 l K lPoı_0043 lMontáž komínové vıožky l bm. 11,000l 380,00l 3 980,00lındív
PP Montáž komínové vložky

l 48 l K lPoı_0044.1 lkomínová vıožka prúm.200 mm, pozink.pıéoh l bm. 11,000l 1 428,00l 15 708,00lındív
PP komínová vložka prùm.200 mm, pozink.plech

l 47 l K lPoı_0045 lMontáž Spíropotrubí oıo prúm200 mm l bm. 2,000l 240,00l 480,00lındív
PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

. , . .. o
48 K Poı_0048 Í/z'rropotrub' Z poz'nk'p'echu do prum'ZOO mm: 30 A* bm. 2,000 1 350,00 2 700,00 ındív

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.200 mm, 30 % tvar.

l 49 l K lPoı_0047 lMontáž Spíropotrubí oıo prum.160 mm l bm. 39,000l 240,00l 9 380,00lındív
PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm

. , . .. o
50 K Poı_0048 Í/z'rropotrub' Z pozmk'p'echu do prum'160 mm: 30 A* bm. 39,000 828,00 32 292,00 ındív

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.160 mm, 30 % tvar.

l 51 l K lPoı_0049 lMontáž Spíropotrubí oıo prum.150 mm l bm. 21,000l 240,00l 5 040,00lındív
PP Montáž spiropotrubí do prům.150 mm

. , . .. o
52 K Poı_0050 Í/z'rropotrub' Z pozmk'p'echu do prum'150 mm: 30 A* bm. 21,000 582,00 12 222,00 ındív

Strana 4 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.150 mm, 30 % tvar.

53 K Pol__0051 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 7,000 240,00 1 680,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

54 K Pol__0052
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 7,000 552,00 3 864,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

55 K Pol__0053 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 15,000 180,00 2 700,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

56 K Pol__0054
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 15,000 384,00 5 760,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

57 K Pol__0055 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 26,000 360,00 9 360,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

58 K Pol__0056
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 500 mm, 30% tvarovek
bm. 26,000 664,80 17 284,80 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 500 mm, 30% 

tvarovek

59 K Pol__0057 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 15,000 360,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

60 K Pol__0058
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 1000 mm, 30% tvarovek
bm. 15,000 1 488,00 22 320,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 1000 mm, 

30% tvarovek

D _2 Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00
61 K 4.1 Montáž ventilátoru ks. 4,000 1 800,00 7 200,00 Indiv

PP Montáž ventilátoru

62 K 4.1.1
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se 

zpětnou klapkou. V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V
ks. 4,000 6 600,00 26 400,00 Indiv

PP
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se zpětnou klapkou. 

V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V

63 K 4.2 Montáž komínové vložky bm. 41,000 360,00 14 760,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

64 K 4.2.1 komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech bm. 41,000 900,00 36 900,00 Indiv

PP komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech

65 K 4.3 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 300,00 600,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

66 K 4.3.1 Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 020,00 2 040,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

67 K Pol__0065 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 13,000 240,00 3 120,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

68 K Pol__0066
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 13,000 552,00 7 176,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

69 K Pol__0067 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 12,000 180,00 2 160,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

70 K Pol__0068
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 384,00 4 608,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

D _3 Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00
71 K 5.1a Montáž klimatizační jednotky ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Montáž klimatizační jednotky

72 K Pol__0070

1a   Sestavná větrací jednotka ve tvaru ležatého „U“-

Sestava, přívod:-Pružná vložka-Díl klapkový-Díl 

filtrační tř. EU4-díl elektrického ohřívače tl1 = 13oC,tl2 

=

kpl. 1,000 336 000,00 336 000,00 Indiv

PP

1a   Sestavná větrací jednotka ve tvaru ležatého „U“-Sestava, přívod:-

Pružná vložka-Díl klapkový-Díl filtrační tř. EU4-díl elektrického 

ohřívače tl1 = 13oC,tl2 =

P

Poznámka k položce:

20oC, P = cca 18 kW/400V


-Díl ventilátorový V = 6200 m3/h, pext = 300 Pa, P = 2,2 kW/400V s 

frekv. měničem

-Díl klapkový pro ovl.Sm, boční otvor

-Díl klapkový pro ovl.Sm, boční otvor

-Klapka regulační mezi komory, ovl.ruční                                                 

--Díl volný, boční otvor

-Díl přímého chladiče tl1 = 28oC, rel.vlhkost 37%, tl2 = 13oC, 

Qchl=35,9 kW


Vypařovací teplota max.6oC

-Díl parního zvlhčovače vzduchu 16 kg/hod

-Díl filtrační tř. F7

-Díl klapkový


-pružná vložka                                        Vč. rozvaděče pro 

komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software .

73 K 5.1b Montáž klimatizační jednotky ks 1,000 144 000,00 144 000,00 Indiv

PP Montáž klimatizační jednotky

74 K 5.1b.1

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40 

kWP = 11,3 kW/400 V, vypařovací teplota max 6oC, 

Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. 

rozhraní a software.

ks. 1,000 588 000,00 588 000,00 Indiv

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.150 mm, 30 % tvar.

53 K Pol__0051 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 7,000 240,00 1 680,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

54 K Pol__0052
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 7,000 552,00 3 864,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

55 K Pol__0053 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 15,000 180,00 2 700,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

56 K Pol__0054
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 15,000 384,00 5 760,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

57 K Pol__0055 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 26,000 360,00 9 360,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

58 K Pol__0056
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 500 mm, 30% tvarovek
bm. 26,000 664,80 17 284,80 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 500 mm, 30% 

tvarovek

59 K Pol__0057 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 15,000 360,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

60 K Pol__0058
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 1000 mm, 30% tvarovek
bm. 15,000 1 488,00 22 320,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 1000 mm, 

30% tvarovek

D _2 Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00
61 K 4.1 Montáž ventilátoru ks. 4,000 1 800,00 7 200,00 Indiv

PP Montáž ventilátoru

62 K 4.1.1
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se 

zpětnou klapkou. V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V
ks. 4,000 6 600,00 26 400,00 Indiv

PP
Malý nástěnný radiální ventilátor prům.100 mm se zpětnou klapkou. 

V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V

63 K 4.2 Montáž komínové vložky bm. 41,000 360,00 14 760,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

64 K 4.2.1 komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech bm. 41,000 900,00 36 900,00 Indiv

PP komínová vložka prům.125 mm, pozink.plech

65 K 4.3 Montáž výfukové stříšky ks. 2,000 300,00 600,00 Indiv

PP Montáž výfukové stříšky

66 K 4.3.1 Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech ks. 2,000 1 020,00 2 040,00 Indiv

PP Výfuková stříška prům.125 mm,pozink.plech

P

Poznámka k položce:

Poznámka:


Povrchová úprava prvku v v souladu s dodatkem technické zprávy 

D.A Obnova vybraných vnitřních prostor objektu - odst. 12. 

Zámečnické prvky.

Vývody VZT jsou vyvedeny do nepohledových stran střechy, nebo do 

komínových těles, aby nebyly uplatněné v pohledech na zámek. 

Ukončení VZT potrubí bude natřeno při vývodu nad střechu v odstínu 

střešní krytiny, při zaústění do komínového tělesa bude vývod kryt 

krytem z keramických tašek uzavírající sopouch.

67 K Pol__0065 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 13,000 240,00 3 120,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

68 K Pol__0066
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 13,000 552,00 7 176,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

69 K Pol__0067 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 12,000 180,00 2 160,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

70 K Pol__0068
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 384,00 4 608,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

D _3 Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00
71 K 5.1a Montáž klimatizační jednotky ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Montáž klimatizační jednotky

72 K Pol__0070

1a   Sestavná větrací jednotka ve tvaru ležatého „U“-

Sestava, přívod:-Pružná vložka-Díl klapkový-Díl 

filtrační tř. EU4-díl elektrického ohřívače tl1 = 13oC,tl2 

=

kpl. 1,000 336 000,00 336 000,00 Indiv

PP

1a   Sestavná větrací jednotka ve tvaru ležatého „U“-Sestava, přívod:-

Pružná vložka-Díl klapkový-Díl filtrační tř. EU4-díl elektrického 

ohřívače tl1 = 13oC,tl2 =

P

Poznámka k položce:

20oC, P = cca 18 kW/400V


-Díl ventilátorový V = 6200 m3/h, pext = 300 Pa, P = 2,2 kW/400V s 

frekv. měničem

-Díl klapkový pro ovl.Sm, boční otvor

-Díl klapkový pro ovl.Sm, boční otvor

-Klapka regulační mezi komory, ovl.ruční                                                 

--Díl volný, boční otvor

-Díl přímého chladiče tl1 = 28oC, rel.vlhkost 37%, tl2 = 13oC, 

Qchl=35,9 kW


Vypařovací teplota max.6oC

-Díl parního zvlhčovače vzduchu 16 kg/hod

-Díl filtrační tř. F7

-Díl klapkový


-pružná vložka                                        Vč. rozvaděče pro 

komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software .

73 K 5.1b Montáž klimatizační jednotky ks 1,000 144 000,00 144 000,00 Indiv

PP Montáž klimatizační jednotky

74 K 5.1b.1

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40 

kWP = 11,3 kW/400 V, vypařovací teplota max 6oC, 

Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. 

rozhraní a software.

ks. 1,000 588 000,00 588 000,00 Indiv

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.150 mm, 30 % tvar.

j 53 j K jPoı_0051 jMontáž epiropotrubí oıo prúm.125 mm j bm. j 7,000j 240,00j 1 680,00jındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

. , . . o
54 K Poı_0052 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'125 mm! 30 Z* bm. 7,000 552,00 3 864,00 ındiv

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.125 mm, 30 % tvar.

j 55 j K jPoı_0053 jMontáž epiropotrubí oıo prúm.100 mm j bm. j 15,000j 180,00j 2 700,00jındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

. , . . o
56 K Poı_0054 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'wo mm! 30 Z* bm. 15,000 384,00 5 760,00 ındiv

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.100 mm, 30 % tvar.

j 57 j K jPoı_0055 jMontáž čtyřhránnêho potrubí j bm. j 26,000j 360,00j 9 360,00jındiv
PP Montáž čtyřhranného potrubí

58 K Poı_0056 S3223"gâoorfıì'ıoêšâoäìšepkoZ'nk' p'ech“ do bm. 26,000 664,80 17 284,80 ındiv
, o

PF, Čtyřhranné ocelové potrubí Z pozink. plechu do obvodu 500 mm, 30%
tvarovek

j 59 j K jPoı_0057 Montáž čtyřhránnêho potrubí j bm. j 15,000 360,00 5 400,00 ındiv
PP Montáž čtyřhranného potrubí

60 K Poı_0058 S3223"ÉOĚCŠIĚVŽääträgršvìolž'nk' p'ech“ do bm. 15,000 1 488,00 22 320,00 ındiv
, o

PF, Čtyřhranné ocelové potrubí Z pozink. plechu do obvodu 1000 mm,
30% tvarovek

D 2 Zař.č.4 Větrání kuchyňky, skladů a technických místností 104 964,00
j 61 j K j4.1 jMontáž ventiıátoru j ke. j 4,000j 1 800,00j 7 200,00jındiv

PP Montáž ventilátoru

Malý nástěnný radiální ventilátor prüm.100 mm se .
62 K 4'1'1 zpětnou kıápkou. v=100 m3/h, p=75Pá, P=26W/230 v KS' 4,000 6 600'00 26 400'00 'nd'ˇ

PF, Malý nástěnný radiální ventilátor prüm.100 mm se zpětnou klapkou.
V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 v

j 63 j K j4.2 jMontáž komínove vıožky j bm. j 41 ,000j 360,00j 14 760,00jındiv
PP Montáž komínové vložky

j 64 j K j4.2.1 jkomínová vıožká prúm.125 mm, pozink.pıeoh j bm. j 41,000j 900,00j 36 900,00jındiv
PP komínová vložka prùm.125 mm, pozink.plech

j 65 j K j4.3 [Montáž výfukové Stříšky j ke. j 2,000] 300,00j 600,00jındiv
PP Montáž výfukové stříšky

j 66 j K j4.3.1 jvýfuková Stříšká prúm.125 mm,pozink.pıeoh j ke. j 2,000j 1 020,00j 2 040,00jındiv
PP Výfuková stříška prům.125 mm,poZink.plech

Poznámka k položce:
Poznámka:
Povrchová úprava prvku v V SOU/adu S dodatkem technicke' Zprávy
D.A Obnova Vybraných Vnitřních prostor objektu - odst. 12.

P Zámečnické prvky.
Vývody VZTjsou VyVedeny do nepohledových Stran střechy, nebo do
komínových těles, aby nebyly uplatněné V pohledech na Zámek.
Ukoncˇení VZTpotrubí bude natřeno při Vývodu nad střechu V Odstínu
Střešní krytiny, při Zaústeˇní do komínového teˇlesa bude Vývod kryt
krvtem Z keramických tašek uZaViraiícı' sobouch.

j 67 j K jPoı_0065 jMontáž epiropotrubí oıo prúm.125 mm j bm. j 13,000j 240,00j 3 120,00jındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

. , . . o
68 K Poı_0066 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'125 mm! 30 Z* bm. 13,000 552,00 7176,00 ındiv

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.125 mm, 30 % tvar.

j 69 j K jPoı_0067 jMontáž epiropotrubí oıo prúm.100 mm j bm. j 12,000j 180,00j 2 160,00jındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

. , . . o
70 K Poı_0068 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'wo mm! 30 Z* bm. 12,000 384,00 4 608,00 ındiv

PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.100 mm, 30 % tvar.

D Zař.č.5 Klimatizace depozitáře kulis 2 925 960,00
j 71 j K j5.1á jMontáž kıimátizáční jednotky j ks j 1,000 66 000,00j 66 000,00jındiv

PP Montáž klimatizační jednotky
1a Sestavna vetraci jednotka ve tvaru Iezateho U-
Sestava, přívod1-Pružná vložka-Díl klapkový-Díl .

72 K P°'_0070 fiıtráční tř. EU4-díı eıektríokeho ohřívače tı1 = 130c,tı2 Kp" 1000 336 000'00 336 000'00 'nd'ˇ
1=a Sestavná větracíjednotka ve tvaru ležatého „U“-Sestava, přívod:-

PP Pružná vložka-Díl klapkový-Díl filtrační tř. EU4-díl elektrického
ohřívače tl1 = 13oC,tl2 =
FOZnâmKâ K pO/OZCGI

2006, P = ooe 18 kW/400V
-Díl Ventilátorový V = 6200 m3/h, pext = 300 Pa, P = 2,2 kW/400V S
frekV. měničem
-Díl klapkoVý pro oVI. Sm, bocˇní otvor
-Díl klapkoVý pro oVI. Sm, bocˇní otvor
-Klapka regulační mezi komory, o. ruční

P --Dí/ volný, boční otvor
-Díl přímého chladiče tl1 = 2800, re/.Vlhkost 37%, tlZ = 1300,
(Joh/:35,9 kW
Vypařovací teplota max. ôoC
-Díl parního ZV/hčoVacˇe vzduchu 16 kg/hod
-Di/ filtrační tř. F7
-Díl klapkoVý
-pružná vložka Vč. rozvaděče pro
komunikaci S remılarí M+R Vč. m7hraní a Software .

j 73 j K j5.1b Montáž kıimátizáční jednotky j ks j 1,000 144 000,00 144 000,00 ındiv
PP Montáž klimatizační jednotky

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40

74 K 5.1b.1 KWP = 11'3 'WV/400 V' Vyparovac' teplota max 6°C” ke. 1,000 588 000,00 588 000,00 ındiv
Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč.
rozhraní a software.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40 kWP = 11,3 

kW/400 V, vypařovací teplota max 6oC, Vč. rozvaděče pro 

komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software.

75 K 5.1c Montáž parního zvlhčovače ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Montáž parního zvlhčovače

76 K 5.1c.1

Parní zvlhčovač vzduchu odporový o výkonu 16 

kg/hods ovládáním výkonu 0-10 V vč. distribuční, 

trubice a hadice a kondenzátní hadiceP = 14 kW	400V

kpl. 1,000 222 000,00 222 000,00 Indiv

PP

Parní zvlhčovač vzduchu odporový o výkonu 16 kg/hods ovládáním 

výkonu 0-10 V vč. distribuční, trubice a hadice a kondenzátní hadiceP 

= 14 kW	400V

P

Poznámka k položce:

Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software 

.

77 K 5.1d Montáž sorpčního odvlhčovače ks 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Montáž sorpčního odvlhčovače

78 K 5.1d.1

Sorpční odvlhčovač vzduchu	Odvlhčovací výkon 13 

kg/h při 20oC a 60% r.v.	Odvlhčovací výkon 13 kg/h, při 

28oC a 37 % r.v.

kpl. 1,000 504 000,00 504 000,00 Indiv

PP
Sorpční odvlhčovač vzduchu	Odvlhčovací výkon 13 kg/h při 20oC a 

60% r.v.	Odvlhčovací výkon 13 kg/h, při 28oC a 37 % r.v.

P

Poznámka k položce:

Množství odvlhčovaného vzduchu V = 2500 m3/h,p = 400 Pa 

Množství procesního vzduchu V = 800 m3/h,p = 400 Pa

	P = 20,3 kW	400 V


Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní

a software .

79 K 5.2 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.200 mm ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.200 mm

80 K 5.2.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.200 mm 

V=620m3/h, p=290Pa, P=147 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.200 mm V=620m3/h, p=290Pa, 

P=147 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

81 K 5.3 Montáž klapky regulační ks. 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž klapky regulační

82 K 5.3.1 Klapka regulační 821x440 mm, ruční ovládání ks. 1,000 7 080,00 7 080,00 Indiv

PP Klapka regulační 821x440 mm, ruční ovládání

83 K 5.4 Montáž uzavírací klapky ks. 1,000 2 400,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž uzavírací klapky

84 K 5.4.1
Klapka uzavírací prům.200 mm ovládaná 

servopohonem
ks. 2,000 10 680,00 21 360,00 Indiv

PP Klapka uzavírací prům.200 mm ovládaná servopohonem

85 K 5.5 Montáž hluktlumícího potrubí bm. 20,000 120,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž hluktlumícího potrubí

86 K 5.5.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům.200 mm bm. 20,000 384,00 7 680,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům.200 mm

87 K 5.6 Montáž hluktlumícího potrubí bm. 10,000 240,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž hluktlumícího potrubí

88 K 5.6.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům.400 mm bm. 10,000 864,00 8 640,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům.400 mm

89 K 5.7 Montáž protidešťové žaluzie ks. 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž protidešťové žaluzie

90 K 5.7.1
Protidešťová žaluzie 900x750 mm, materiál 

pozink.plech
ks. 2,000 7 440,00 14 880,00 Indiv

PP Protidešťová žaluzie 900x750 mm, materiál pozink.plech

91 K 5.8 Montáž požární klapky ks. 2,000 4 800,00 9 600,00 Indiv

PP Montáž požární klapky

92 K 5.8.1
Požární klapka 630x400 mm ovládaná servopohonem 

230 V s vratnou pružinou. Požární odolnost 90 min.
ks. 2,000 19 200,00 38 400,00 Indiv

PP
Požární klapka 630x400 mm ovládaná servopohonem 230 V s 

vratnou pružinou. Požární odolnost 90 min.

93 K 5.9 Montáž vložky tlumící kulisové ks. 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP Montáž vložky tlumící kulisové

94 K 5.9.1

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť 

z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, 

pohlcujícího materiálu.

ks. 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP
Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť z 

perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, pohlcujícího materiálu.

95 K 5.10 Montáž vložky tlumící kulisové ks. 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP Montáž vložky tlumící kulisové

96 K 5.10.1

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť 

z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, 

pohlcujícího materiálu.

ks. 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv

PP
Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť z 

perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, pohlcujícího materiálu.

97 K 5.11 Montáž intumexové mřížky ks. 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž intumexové mřížky

98 K 5.11.1 Intumexová protipožární mřížka 400x200 mm ks. 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Intumexová protipožární mřížka 400x200 mm

99 K 5.12 Montáž vířivé vyústky ks. 10,000 18 600,00 186 000,00 Indiv

PP Montáž vířivé vyústky

100 K 5.12.1

Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum 

boxem s regulací pro přívod 620 m3/h vzduchu., 

Připojení prům.250 mm

ks. 10,000 10 224,00 102 240,00 Indiv

PP
Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum boxem s regulací pro 

přívod 620 m3/h vzduchu., Připojení prům.250 mm

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40 kWP = 11,3 

kW/400 V, vypařovací teplota max 6oC, Vč. rozvaděče pro 

komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software.

75 K 5.1c Montáž parního zvlhčovače ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Montáž parního zvlhčovače

76 K 5.1c.1

Parní zvlhčovač vzduchu odporový o výkonu 16 

kg/hods ovládáním výkonu 0-10 V vč. distribuční, 

trubice a hadice a kondenzátní hadiceP = 14 kW	400V

kpl. 1,000 222 000,00 222 000,00 Indiv

PP

Parní zvlhčovač vzduchu odporový o výkonu 16 kg/hods ovládáním 

výkonu 0-10 V vč. distribuční, trubice a hadice a kondenzátní hadiceP 

= 14 kW	400V

P

Poznámka k položce:

Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software 

.

77 K 5.1d Montáž sorpčního odvlhčovače ks 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Montáž sorpčního odvlhčovače

78 K 5.1d.1

Sorpční odvlhčovač vzduchu	Odvlhčovací výkon 13 

kg/h při 20oC a 60% r.v.	Odvlhčovací výkon 13 kg/h, při 

28oC a 37 % r.v.

kpl. 1,000 504 000,00 504 000,00 Indiv

PP
Sorpční odvlhčovač vzduchu	Odvlhčovací výkon 13 kg/h při 20oC a 

60% r.v.	Odvlhčovací výkon 13 kg/h, při 28oC a 37 % r.v.

P

Poznámka k položce:

Množství odvlhčovaného vzduchu V = 2500 m3/h,p = 400 Pa 

Množství procesního vzduchu V = 800 m3/h,p = 400 Pa

	P = 20,3 kW	400 V


Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní

a software .

79 K 5.2 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.200 mm ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.200 mm

80 K 5.2.1

Radiání ventilátor do potrubí prům.200 mm 

V=620m3/h, p=290Pa, P=147 W/230V. Vč. 2 ks 

rychloupínací, těsné spony

ks. 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Radiání ventilátor do potrubí prům.200 mm V=620m3/h, p=290Pa, 

P=147 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

81 K 5.3 Montáž klapky regulační ks. 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž klapky regulační

82 K 5.3.1 Klapka regulační 821x440 mm, ruční ovládání ks. 1,000 7 080,00 7 080,00 Indiv

PP Klapka regulační 821x440 mm, ruční ovládání

83 K 5.4 Montáž uzavírací klapky ks. 1,000 2 400,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž uzavírací klapky

84 K 5.4.1
Klapka uzavírací prům.200 mm ovládaná 

servopohonem
ks. 2,000 10 680,00 21 360,00 Indiv

PP Klapka uzavírací prům.200 mm ovládaná servopohonem

85 K 5.5 Montáž hluktlumícího potrubí bm. 20,000 120,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž hluktlumícího potrubí

86 K 5.5.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům.200 mm bm. 20,000 384,00 7 680,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům.200 mm

87 K 5.6 Montáž hluktlumícího potrubí bm. 10,000 240,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž hluktlumícího potrubí

88 K 5.6.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům.400 mm bm. 10,000 864,00 8 640,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům.400 mm

89 K 5.7 Montáž protidešťové žaluzie ks. 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž protidešťové žaluzie

90 K 5.7.1
Protidešťová žaluzie 900x750 mm, materiál 

pozink.plech
ks. 2,000 7 440,00 14 880,00 Indiv

PP Protidešťová žaluzie 900x750 mm, materiál pozink.plech

91 K 5.8 Montáž požární klapky ks. 2,000 4 800,00 9 600,00 Indiv

PP Montáž požární klapky

92 K 5.8.1
Požární klapka 630x400 mm ovládaná servopohonem 

230 V s vratnou pružinou. Požární odolnost 90 min.
ks. 2,000 19 200,00 38 400,00 Indiv

PP
Požární klapka 630x400 mm ovládaná servopohonem 230 V s 

vratnou pružinou. Požární odolnost 90 min.

93 K 5.9 Montáž vložky tlumící kulisové ks. 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP Montáž vložky tlumící kulisové

94 K 5.9.1

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť 

z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, 

pohlcujícího materiálu.

ks. 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP
Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť z 

perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, pohlcujícího materiálu.

95 K 5.10 Montáž vložky tlumící kulisové ks. 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP Montáž vložky tlumící kulisové

96 K 5.10.1

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť 

z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, 

pohlcujícího materiálu.

ks. 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv

PP
Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť z 

perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, pohlcujícího materiálu.

97 K 5.11 Montáž intumexové mřížky ks. 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž intumexové mřížky

98 K 5.11.1 Intumexová protipožární mřížka 400x200 mm ks. 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Intumexová protipožární mřížka 400x200 mm

99 K 5.12 Montáž vířivé vyústky ks. 10,000 18 600,00 186 000,00 Indiv

PP Montáž vířivé vyústky

100 K 5.12.1

Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum 

boxem s regulací pro přívod 620 m3/h vzduchu., 

Připojení prům.250 mm

ks. 10,000 10 224,00 102 240,00 Indiv

PP
Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum boxem s regulací pro 

přívod 620 m3/h vzduchu., Připojení prům.250 mm

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Vnější invertorová jednotka tep.čerpadla Qchl = 40 kWP = 11,3
PP kW/400 V, vypářovací teplota max 600, Vč. rozvaděče pro

komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software.

1 75 1 K 15.1o Montáž parního zvıhčovače 1 KS 1 1,000 38 000,00 38 000,00 Indiv
PP Montáž parního Zvlhčovače

Parní Zvlhčovač vzduchu Odporový O výkonu 16
76 K 5.1c.1 kg/hods Ovládáním výkonu 0-10 V vč. distribuční, kpl. 1,000 222 000,00 222 000,00 Indiv

trubice a hadice a kondenzátní hadiceP = 14 kW400V
Parní Zvlhčovač vzduchu odporový o výkonu 16 kg/hods ovládáním

PP výkonu 0-10 V vč. distribuční, trubice a hadice a kondenzátní hadiceP
= 14 kW400V
Poznámka k položce:

P Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní a software

1 771 K 15.1d Montáž Sorpčního odvıhčovače 1 KS 1 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv
PP Montáž sorpčního odvlhčovače

Sorpční odvlhčovač vzduchuOdvlhčovací výkon 13
78 K 5.1d.1 kg/h při 2OOC a 60% r.v.Odtčovací výkon 13 kg/h, při kpl. 1,000 504 000,00 504 000,00 Indiv

2800 a 37 % r.v.
Sorpční odvlhčovač duchuOdvlhčovací výkon 13 kg/h při 2000 a

PP 60% r.v.Odvlhčovací výkon 13 kg/h, při 2800 a 37 % r.v.
Poznámka k položce:
Množství Odvlhčovaného Vzduchu V = 2500 m3/h,p = 400 Pa

P Množství procesního Vzduchu V = 800 m3/h, p = 400 Pa
P = 20,3 kW400 V
Vč. rozvaděče pro komunikaci s regulací M+R vč. rozhraní
a software.

79 K 5.2 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prùm.200 mm ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prùm.200 mm
Radiání ventilátor do potrubí prùm.200 mm

80 K 5.2.1 V=620m3/h, p=290Pa, P=147 W/230V. Vč. 2 ks ks. 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv
rychloupínací, těsné spony

PF, Radiání ventilátor do potrubí prùm.200 mm V=620m3/h, p=290Pa,
P=147 W/230V. Vč. 2 ks rychloupínací, těsné spony

1 81 1 K 15.3 1Montáž KıápKy reguıační 1 KS. 1 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Montáž klapky regulační

1 82 1 K 15.3.1 1KıápKa reguıační 821x440 mrn, ruční ovıadání 1 KS. 1 1,0001 7 080,001 7 080,001ındiv
PP Klapka regulační 821x440 mm, ruční ovládání

1 83 1 K 15.4 1Montáž uzavírací KıapKy 1 KS. 1 1,0001 2 400,001 2 400,001ındiv
PP Montáž uzavírací klapky

84 K 5.4.1 K'apka uzav'rac' prum'ZOO mm Ov'adana KS. 2,000 10 880,00 21 380,00 Indiv
servopohonem

PP Klapka uzavírací prům.200 mm ovládaná Servopohonem

1 85 1 K 15.5 1Montáž hıuKtıumíoího potrubí 1 brn. 1 20,0001 120,001 2 400,001ındiv
PP Montáž hluktlumícího potrubí

1 88 1 K 15.5.1 1ohabnoı hıuKtıumíoí potrubí prúm.200 mrn 1 brn. 1 20,0001 384,001 7 880,001ındiv
PP Ohebně hluktlumící potrubí prům.200 mm

1 87 1 K 15.8 1Montáž hıuKtıumíoího potrubí 1 brn. 1 10,0001 240,001 2 400,001ındiv
PP Montáž hluktlumícího potrubí

1 88 1 K 15.8.1 1ohabnoı hıuKtıumíoí potrubí prúm.400 mrn 1 brn. 1 10,0001 884,001 8 840,001ındiv
PP Ohebně hluktlumící potrubí prům.400 mm

1 89 1 K 15.7 1Montáž protioıošt'ovê žaıuzie 1 KS. 1 2,0001 1 800,001 3 800,001ındiv
PP Montáž protidešt'ove žaluzie

90 K 5.7.1 Protıdestova zaluzıe 900x750 mm, material KS. 2,000 7 440,00 14 880,00 Indiv
pozınk.plech

PP Protidešt'ová žaluzie 900x750 mm, materiál poZink.plech

1 91 1 K 15.8 1Montáž požární KıapKy 1 KS. 1 2,0001 4 800,001 9 800,001ındiv
PP Montáž požární klapky

92 K 5.8.1 Pozarn' k'apka 630%400 mm 9Y'afjana Servopohcľnem KS. 2,000 19 200,00 38 400,00 Indiv
230 V S vratnou pruzınou. Pozarnı odolnost 90 mın.

PF, Požární klapka 630x400 mm ovládaná servopohonem 230 V s
vratnou pružinou. Požární odolnost 90 min.

1 93 1 K 15.9 Montáž vıožKy tıumíčí Kuıísovè 1 KS. 1 8,000 1 800,00 10 800,00 Indiv
PP Montáž vložky tlumící kulisové

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť
94 K 5.9.1 z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, ks. 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

pohlcujícího materiálu.
PF, Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť Z

perforovaného pozinkplechu, výplň Z hluk, pohlcujícího materiálu.

1 95 1 K 15.10 Montáž vıožKy tıumíčí Kuıísovè 1 KS. 1 8,000 1 800,00 10 800,00 Indiv
PP Montáž vložky tlumící kulisové

Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť
96 K 5.10.1 z perforovaného pozink.plechu, výplň z hluk, ks. 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv

pohlcujícího materiálu.
PF, Vložka tlumící kulisová 100x630 délky 500 mm. Plášť Z

perforovaného pozinkplechu, výplň Z hluk, pohlcujícího materiálu.

1 97 1 K 15.11 1Montáž intumexové mřížky 1 KS. 1 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Montáž intumexové mřížky

1 98 1 K 15.11.1 1ıntumexová protipožární mřížka 400x200 mrn KS. 1 1,0001 5 400,001 5 400,001ındiv
PP lntumexová protipožární mřížka 400x200 mm

1 99 1 K 15.12 1Montáž vířivé vyústky 1 KS. 1 10,0001 18 800,001 188 000,001ındiv
PP Montáž vířivé vyústky

Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum
100 K 5.12.1 boxem s regulací pro přívod 620 m3/h vzduchu., ks. 10,000 10 224,00 102 240,00 Indiv

Připojení prùm.250 mm
PF, Vířivá vyústka vel.600 s 24 lamelami a s plenum boxem s regulací pro

přívod 620 m3/h vzduchu., Připojení prům.250 mm

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 5.13 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 20,000 360,00 7 200,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

102 K 5.13.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 250 mm bm. 20,000 4 200,00 84 000,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 250 mm

103 K 5.14 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí ks. 10,000 360,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

104 K 5.14.1 Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá s reg.1 ks. 10,000 1 068,00 10 680,00 Indiv

PP Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá s reg.1

105 K Pol__0103 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 2,000 720,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

106 K Pol__0104
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 3500 mm, 100% tvarovek
bm. 2,000 9 840,00 19 680,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 3500 mm, 

100% tvarovek

107 K Pol__0105 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 9,000 720,00 6 480,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

108 K Pol__0106
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 3000 mm, 50% tvarovek
bm. 9,000 5 040,00 45 360,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 3000 mm, 

50% tvarovek

109 K Pol__0107 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 50,000 720,00 36 000,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

110 K Pol__0108
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 2500 mm, 30% tvarovek
bm. 50,000 3 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2500 mm, 

30% tvarovek

111 K Pol__0109 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 3,000 720,00 2 160,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

112 K Pol__0110
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 2000 mm, 50% tvarovek
bm. 3,000 3 480,00 10 440,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2000 mm, 

50% tvarovek

113 K Pol__0111 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 20,000 240,00 4 800,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

114 K Pol__0112
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % 

tvar.
bm. 20,000 1 350,00 27 000,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % tvar.

D _4 Zař.č.6 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 136 332,00
115 K Pol__0114 Montáž kg. 12,000 144,00 1 728,00 Indiv

PP Montáž

116 K Pol__0113 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP Spojovací materiál pozinkovaný

117 K Pol__0114 Montáž kg. 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP Montáž

118 K Pol__0115 Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky kg. 4,000 420,00 1 680,00 Indiv

PP Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky

119 K Pol__0116 Montáž bm.. 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP Montáž

120 K Pol__0117 Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná bm. 4,000 180,00 720,00 Indiv

PP Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná

121 K Pol__0118 Montáž bm. 40,000 12,00 480,00 Indiv

PP Montáž

122 K Pol__0119 Těsnění na potrubí samolepící bm 40,000 24,00 960,00 Indiv

PP Těsnění na potrubí samolepící

123 K Pol__0120 Montáž bal. 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Montáž

124 K Pol__0121 Těsnící páska na spiropotrubí bal. 1,000 1 080,00 1 080,00 Indiv

PP Těsnící páska na spiropotrubí

125 K Pol__0122 Montáž bm 24,000 240,00 5 760,00 Indiv

PP Montáž

126 K Pol__0123 Potrubí chladiva měděné izolované-plyn bm 24,000 504,00 12 096,00 Indiv

PP Potrubí chladiva měděné izolované-plyn

127 K Pol__0124 Montáž bm 24,000 240,00 5 760,00 Indiv

PP Montáž

128 K Pol__0125 Potrubí chladiva měděné izolované-kapalina bm 24,000 504,00 12 096,00 Indiv

PP Potrubí chladiva měděné izolované-kapalina

129 K Pol__0126 Montáž kg. 5,000 780,00 3 900,00 Indiv

PP Montáž

130 K Pol__0127 Ekologické chladivo kg. 5,000 3 000,00 15 000,00 Indiv

PP Ekologické chladivo

131 K Pol__0128 Zednické přípomoci hod. 32,000 540,00 17 280,00 Indiv

PP Zednické přípomoci

132 K Pol__0129 Doprava km 280,000 78,00 21 840,00 Indiv

PP Doprava

133 K Pol__0130

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a 

zaškolení obsluhy a vyhotovení dokumentace 

skutečného, provedení

hod. 20,000 1 440,00 28 800,00 Indiv

PP
Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a zaškolení obsluhy a 

vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 5.13 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí bm. 20,000 360,00 7 200,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

102 K 5.13.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 250 mm bm. 20,000 4 200,00 84 000,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 250 mm

103 K 5.14 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí ks. 10,000 360,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

104 K 5.14.1 Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá s reg.1 ks. 10,000 1 068,00 10 680,00 Indiv

PP Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá s reg.1

105 K Pol__0103 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 2,000 720,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

106 K Pol__0104
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 3500 mm, 100% tvarovek
bm. 2,000 9 840,00 19 680,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 3500 mm, 

100% tvarovek

107 K Pol__0105 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 9,000 720,00 6 480,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

108 K Pol__0106
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 3000 mm, 50% tvarovek
bm. 9,000 5 040,00 45 360,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 3000 mm, 

50% tvarovek

109 K Pol__0107 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 50,000 720,00 36 000,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

110 K Pol__0108
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 2500 mm, 30% tvarovek
bm. 50,000 3 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2500 mm, 

30% tvarovek

111 K Pol__0109 Montáž čtyřhranného potrubí bm. 3,000 720,00 2 160,00 Indiv

PP Montáž čtyřhranného potrubí

112 K Pol__0110
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do 

obvodu 2000 mm, 50% tvarovek
bm. 3,000 3 480,00 10 440,00 Indiv

PP
Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2000 mm, 

50% tvarovek

113 K Pol__0111 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 20,000 240,00 4 800,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

114 K Pol__0112
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % 

tvar.
bm. 20,000 1 350,00 27 000,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % tvar.

D _4 Zař.č.6 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 136 332,00
115 K Pol__0114 Montáž kg. 12,000 144,00 1 728,00 Indiv

PP Montáž

116 K Pol__0113 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP Spojovací materiál pozinkovaný

117 K Pol__0114 Montáž kg. 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP Montáž

118 K Pol__0115 Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky kg. 4,000 420,00 1 680,00 Indiv

PP Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky

119 K Pol__0116 Montáž bm.. 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP Montáž

120 K Pol__0117 Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná bm. 4,000 180,00 720,00 Indiv

PP Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná

121 K Pol__0118 Montáž bm. 40,000 12,00 480,00 Indiv

PP Montáž

122 K Pol__0119 Těsnění na potrubí samolepící bm 40,000 24,00 960,00 Indiv

PP Těsnění na potrubí samolepící

123 K Pol__0120 Montáž bal. 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Montáž

124 K Pol__0121 Těsnící páska na spiropotrubí bal. 1,000 1 080,00 1 080,00 Indiv

PP Těsnící páska na spiropotrubí

125 K Pol__0122 Montáž bm 24,000 240,00 5 760,00 Indiv

PP Montáž

126 K Pol__0123 Potrubí chladiva měděné izolované-plyn bm 24,000 504,00 12 096,00 Indiv

PP Potrubí chladiva měděné izolované-plyn

127 K Pol__0124 Montáž bm 24,000 240,00 5 760,00 Indiv

PP Montáž

128 K Pol__0125 Potrubí chladiva měděné izolované-kapalina bm 24,000 504,00 12 096,00 Indiv

PP Potrubí chladiva měděné izolované-kapalina

129 K Pol__0126 Montáž kg. 5,000 780,00 3 900,00 Indiv

PP Montáž

130 K Pol__0127 Ekologické chladivo kg. 5,000 3 000,00 15 000,00 Indiv

PP Ekologické chladivo

131 K Pol__0128 Zednické přípomoci hod. 32,000 540,00 17 280,00 Indiv

PP Zednické přípomoci

132 K Pol__0129 Doprava km 280,000 78,00 21 840,00 Indiv

PP Doprava

133 K Pol__0130

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a 

zaškolení obsluhy a vyhotovení dokumentace 

skutečného, provedení

hod. 20,000 1 440,00 28 800,00 Indiv

PP
Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a zaškolení obsluhy a 

vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

101] K [5.13 [Montáž ohebnáho hıuKtıumíoího potrubí [ brn. [ 20,000] 380,00] 7 200,00[ınoív
PP Montáž ohebneho hluktlumícího potrubí

[102] K [5.13.1 [ohebná hıuKtıumíoí potrubí prúm. 250 mrn [ brn. [ 20,000] 4 200,00] 84 000,00[ınoív
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 250 mm

[103] K [5.14 [Montáž ohebnáho hıuKtıumíoího potrubí [ KS. [ 10,000] 380,00] 3 800,00[ınoív
PP Montáž ohebneho hluktlumícího potrubí

104 K 5.14.1 Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá S reg.1 ks. 10,000 1 068,00 10 680,00 Indiv

PP Obdélníková vyústka 525x225 mm jednořadá s reg.1

[105] K [Poı_0103 [Montáž čtyrhránnáho potrubí [ brn. [ 2,000] 720,00] 1 440,00[ınoív
PP Montáž čtyřhranného potrubí

Ctyřhranné Ocelové potrubí Z pozink. plechu do .108 K Poı_0104 obvodu 3500 mm, 100% tvarovek brn. 2,000 9 840,00 19 880,00 ınoıv
PF, Ctyřhranné ocelové potrubí Z pozink. plechu do obvodu 3500 mm,

100% tvarovek

[107] K [Poı_0105 Montáž čtyrhránnáho potrubí [ brn. [ 9,000 720,00 8 480,00 Indiv
PP Montáž čtyřhranného potrubí

108 K Poı_0108 S335"gâogcä'äťìäärägršvìolž'nk' p'ech“ do brn. 9,000 5 040,00 45 380,00 Indiv
PF, Ctyřhranné ocelové potrubí Z pozink. plechu do obvodu 3000 mm,

50% tvarovek

[109] K [Poı_0107 Montáž čtyrhránnáho potrubí [ brn. [ 50,000 720,00 38 000,00 Indiv
PP Montáž čtyřhranného potrubí

110 K Poı_0108 S335"gâogcä'äťìäärägršvìolž'nk' p'ech“ do brn. 50,000 3 000,00 150 000,00 Indiv
PF, Ctyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2500 mm,

30% tvarovek

[111] K [Poı_0109 Montáž čtyrhránnáho potrubí [ brn. [ 3,000 720,00 2 180,00 Indiv
PP Montáž čtyřhranného potrubí

112 K Poı_0110 S335"gâogcä'äťìäärägršvìolž'nk' p'ech“ do brn. 3,000 3 480,00 10 440,00 Indiv
PP Ctyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu do obvodu 2000 mm,

50% tvarovek

[113] K [Poı_0111 Montáž Spíropotrubíoıo prúm.200 mrn [ brn. [ 20,000 240,00 4 800,00 Indiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm. , . . 0

114 K Poı_0112 Í/z'rropotrub' Z pozmk'p'echu do prum'ZOO mm! 30 A* brn. 20,000 1 350,00 27 000,00 Indiv
PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 30 % tvar.

D 4 Zař.č.6 Těsnící, Spojovací a pomocný materiál 136 332,00
[115] K [Poı_0114 [Montáž [ Kg. 12,000] 144,00] 1 728,00[ınoív

PP Montáž

[118] K [Poı_0113 [Spojováoí máteríáı pozinkovaný [ Kg. [ 12,000] 420,00] 5 040,00[ınoív
PP Spojovací materiál pozinkovaný

[117] K [Poı_0114 [Montáž [ Kg. [ 4,000] 144,00] 578,00[ınoív
PP Montáž

[118] K [Poı_0115 [závěsný máteríáı pozínKováný Se SiıentbıoKy [ Kg. [ 4,000] 420,00] 1 880,00[ınoív
PP Závěsný materiál pozinkovaný Se silentbloky

[119] K [Poı_0118 [Montáž [ bm.. [ 4,000] 144,00] 578,00[ınoív
PP Montáž

[120] K [Poı_0117 [závitová tyč prúm.8 mrn pozinKováná [ brn. [ 4,000] 180,00] 720,00[ınoív
PP Za'vitová tyč prùm.8 mm pozinkovaná

[121] K [Poı_0118 [Montáž [ brn. [ 40,000] 12,00] 480,00[ınoív
PP Montáž

[122] K [Poı_0119 [Tësnèní ná potrubí Sámoıepíoí [ bm [ 40,000] 24,00] 980,00[ınoív
PP Těsnění na potrubí samolepící

[123] K [Poı_0120 [Montáž [ báı. [ 4,000] 240,00] 980,00[ınoív
PP Montáž

[124] K [Poı_0121 [Tësníoí páSKá ná Spiropotrubí [ báı. [ 1,000] 1 080,00] 1 080,00[ınoív
PP Těsnící páska na spiropotrubí

[125] K [Poı_0122 [Montáž [ bm [ 24,000] 240,00] 5 780,00[ınoív
PP Montáž

[128] K [Poı_0123 [Potrubí ohıáoıívá mëoıèná izoıováná-pıyn [ bm [ 24,000] 504,00] 12 098,00[ınoív
PP Potrubí chladiva měděné izolované-plyn

[127] K [Poı_0124 [Montáž [ bm [ 24,000] 240,00] 5 780,00[ınoív
PP Montáž

[128] K [Poı_0125 [Potrubí ohıáoıívá mëoıèná ízoıováná-Kápáıíná [ bm [ 24,000] 504,00] 12 098,00[ınoív
PP Potrubí chladiva měděné izolované-kapalina

[129] K [Poı_0128 [Montáž [ Kg. [ 5,000] 780,00] 3 900,00[ınoív
PP Montáž

[130] K [Poı_0127 [EKoıogíoKá ohıáoıívo [ Kg. [ 5,000] 3 000,00] 15 000,00[ınoív
PP Ekologické chladivo

[131] K [Poı_0128 [zeoıníoKá přípomoci [ hooı. [ 32,000] 540,00] 17 280,00[ınoív
PP Zednické přípomoci

[132] K [Poı_0129 [Doprává [ Km [ 280,000] 78,00] 21 840,00[ınoív
PP Doprava

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a
133 K Pol_0130 Zaškolení Obsluhy a vyhotovení dokumentace hod. 20,000 1 440,00 28 800,00 Indiv

Skutečného, provedení

PP Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a zaškolení obsluhy a
vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 7 Z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 747 989,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 747 989,20 21,00% 2 467 077,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 215 066,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-11 - Silnoproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 747 989,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 747 989,20 21,00% 2 467 077,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 215 066,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-11 - Silnoproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-11 - Silnoproudé rozvody

KSOI CC-CZI
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 747 989,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 11 747 989,20 21,00% 2 467 077,73

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 14 215 066,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 747 989,20

M21_1 - Elektroinstalace 3 209 329,20

M21_2 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 6 582 180,00

M21_3 - Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00

M21_4 - Dodávka rozvaděčů a svorkových skříní: 1 220 040,00

M21_5 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 410 400,00

M99 - Ostatní práce "M" 96 000,00

100-11 - Silnoproudé rozvody

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 747 989,20

M21_1 - Elektroinstalace 3 209 329,20

M21_2 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 6 582 180,00

M21_3 - Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00

M21_4 - Dodávka rozvaděčů a svorkových skříní: 1 220 040,00

M21_5 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 410 400,00

M99 - Ostatní práce "M" 96 000,00

100-11 - Silnoproudé rozvody

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-11 - Silnoproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 11 747 989,20

M21_1 - Elektroinstalace 3 209 329,20

M21_2 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 6 582 180,00

M21_3 - Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00

M21_4 - Dodávka rozvaděčů a svorkových Skříní: 1 220 040,00

M21_5 - Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 410 400,00

M99 - Ostatní práce "M" 96 000,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 747 989,20

D M21_1 Elektroinstalace 3 209 329,20
1 K Pol__0001 Trubka ohebná O 25 - 1225 m 3 400,000 78,00 265 200,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 1225

2 K Pol__0002 Trubka pevná O 25-1525 m 450,000 66,00 29 700,00 Indiv

PP Trubka pevná O 25-1525

3 K Pol__0003 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 360,000 168,00 60 480,00 Indiv

PP Krabice přístrojová KP 67/2

4 K Pol__0004 Krabice odbočná KU 68-1903 ks 85,000 168,00 14 280,00 Indiv

PP Krabice odbočná KU 68-1903

5 K Pol__0005 "              "         KO 97/5 ks 35,000 264,00 9 240,00 Indiv

PP "              "         KO 97/5

6 K Pol__0006 "              "         8102, IP54 ks 60,000 288,00 17 280,00 Indiv

PP "              "         8102, IP54

7 K Pol__0007 Kabel.žlab MARS 50x62x0,70 m 175,000 360,00 63 000,00 Indiv

PP Kabel.žlab MARS 50x62x0,70

8 K Pol__0008 "              "         50x125x0,70 m 160,000 540,00 86 400,00 Indiv

PP "              "         50x125x0,70

9 K Pol__0009 "              "         100x125x0,80 m 10,000 660,00 6 600,00 Indiv

PP "              "         100x125x0,80

10 K Pol__0010 "              "         100x250x0,80 m 130,000 780,00 101 400,00 Indiv

PP "              "         100x250x0,80

11 K Pol__0011 Vodič izolovaný CY6-zž m 350,000 84,00 29 400,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY6-zž

12 K Pol__0012 "               CY10-zž m 80,000 96,00 7 680,00 Indiv

PP "               CY10-zž

13 K Pol__0013 "               CY35-zž m 120,000 174,00 20 880,00 Indiv

PP "               CY35-zž

14 K Pol__0014 "               CYA70-zž m 30,000 252,00 7 560,00 Indiv

PP "               CYA70-zž

15 K Pol__0015 Kabel silnopr.   CYKY 2A x1,5 m 540,000 78,00 42 120,00 Indiv

PP Kabel silnopr.   CYKY 2A x1,5

16 K Pol__0016 "              CYKY 3Ax1,5 m 70,000 84,00 5 880,00 Indiv

PP "              CYKY 3Ax1,5

17 K Pol__0017 "              CYKY 3Dx1,5 m 1 060,000 84,00 89 040,00 Indiv

PP "              CYKY 3Dx1,5

18 K Pol__0018 "              CYKY 3Cx1,5 m 4 580,000 84,00 384 720,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx1,5

19 K Pol__0019 "              CYKY 3Cx2,5 m 8 970,000 90,00 807 300,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx2,5

20 K Pol__0020 "              CYKY 3Cx4 m 60,000 102,00 6 120,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx4

21 K Pol__0021 "              CYKY 5Cx1,5 m 960,000 90,00 86 400,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx1,5

22 K Pol__0022 "              CYKY 5Cx2,5 m 1 400,000 102,00 142 800,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx2,5

23 K Pol__0023 "              CYKY 5Cx10 m 120,000 216,00 25 920,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx10

24 K Pol__0024 "              CYKY 5Cx35 m 120,000 564,00 67 680,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx35

25 K Pol__0025 "              CYKY 4x70 m 30,000 780,00 23 400,00 Indiv

PP "              CYKY 4x70

26 K Pol__0026 "              CYKY 3x95+70 m 15,000 900,00 13 500,00 Indiv

PP "              CYKY 3x95+70

27 K Pol__0027 Montáž kabelů Ayky 3x95x70 (3x120x70) m 75,000 66,00 4 950,00 Indiv

PP Montáž kabelů Ayky 3x95x70 (3x120x70)

28 K Pol__0028 Kabel ovládací Jyty 2x1 m 1 680,000 104,40 175 392,00 Indiv

PP Kabel ovládací Jyty 2x1

29 K Pol__0029 Kabel slaboproudý UTP 4x2x0,5 m 2 180,000 86,40 188 352,00 Indiv

PP Kabel slaboproudý UTP 4x2x0,5

30 K Pol__0030 ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2 ks 1 592,000 24,00 38 208,00 Indiv

PP ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2

31 K Pol__0031 "                            "           do 6 mm2 ks 60,000 36,00 2 160,00 Indiv

PP "                            "           do 6 mm2

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-11 - Silnoproudé rozvody

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 747 989,20

D M21_1 Elektroinstalace 3 209 329,20
1 K Pol__0001 Trubka ohebná O 25 - 1225 m 3 400,000 78,00 265 200,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 1225

2 K Pol__0002 Trubka pevná O 25-1525 m 450,000 66,00 29 700,00 Indiv

PP Trubka pevná O 25-1525

3 K Pol__0003 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 360,000 168,00 60 480,00 Indiv

PP Krabice přístrojová KP 67/2

4 K Pol__0004 Krabice odbočná KU 68-1903 ks 85,000 168,00 14 280,00 Indiv

PP Krabice odbočná KU 68-1903

5 K Pol__0005 "              "         KO 97/5 ks 35,000 264,00 9 240,00 Indiv

PP "              "         KO 97/5

6 K Pol__0006 "              "         8102, IP54 ks 60,000 288,00 17 280,00 Indiv

PP "              "         8102, IP54

7 K Pol__0007 Kabel.žlab MARS 50x62x0,70 m 175,000 360,00 63 000,00 Indiv

PP Kabel.žlab MARS 50x62x0,70

8 K Pol__0008 "              "         50x125x0,70 m 160,000 540,00 86 400,00 Indiv

PP "              "         50x125x0,70

9 K Pol__0009 "              "         100x125x0,80 m 10,000 660,00 6 600,00 Indiv

PP "              "         100x125x0,80

10 K Pol__0010 "              "         100x250x0,80 m 130,000 780,00 101 400,00 Indiv

PP "              "         100x250x0,80

11 K Pol__0011 Vodič izolovaný CY6-zž m 350,000 84,00 29 400,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY6-zž

12 K Pol__0012 "               CY10-zž m 80,000 96,00 7 680,00 Indiv

PP "               CY10-zž

13 K Pol__0013 "               CY35-zž m 120,000 174,00 20 880,00 Indiv

PP "               CY35-zž

14 K Pol__0014 "               CYA70-zž m 30,000 252,00 7 560,00 Indiv

PP "               CYA70-zž

15 K Pol__0015 Kabel silnopr.   CYKY 2A x1,5 m 540,000 78,00 42 120,00 Indiv

PP Kabel silnopr.   CYKY 2A x1,5

16 K Pol__0016 "              CYKY 3Ax1,5 m 70,000 84,00 5 880,00 Indiv

PP "              CYKY 3Ax1,5

17 K Pol__0017 "              CYKY 3Dx1,5 m 1 060,000 84,00 89 040,00 Indiv

PP "              CYKY 3Dx1,5

18 K Pol__0018 "              CYKY 3Cx1,5 m 4 580,000 84,00 384 720,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx1,5

19 K Pol__0019 "              CYKY 3Cx2,5 m 8 970,000 90,00 807 300,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx2,5

20 K Pol__0020 "              CYKY 3Cx4 m 60,000 102,00 6 120,00 Indiv

PP "              CYKY 3Cx4

21 K Pol__0021 "              CYKY 5Cx1,5 m 960,000 90,00 86 400,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx1,5

22 K Pol__0022 "              CYKY 5Cx2,5 m 1 400,000 102,00 142 800,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx2,5

23 K Pol__0023 "              CYKY 5Cx10 m 120,000 216,00 25 920,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx10

24 K Pol__0024 "              CYKY 5Cx35 m 120,000 564,00 67 680,00 Indiv

PP "              CYKY 5Cx35

25 K Pol__0025 "              CYKY 4x70 m 30,000 780,00 23 400,00 Indiv

PP "              CYKY 4x70

26 K Pol__0026 "              CYKY 3x95+70 m 15,000 900,00 13 500,00 Indiv

PP "              CYKY 3x95+70

27 K Pol__0027 Montáž kabelů Ayky 3x95x70 (3x120x70) m 75,000 66,00 4 950,00 Indiv

PP Montáž kabelů Ayky 3x95x70 (3x120x70)

28 K Pol__0028 Kabel ovládací Jyty 2x1 m 1 680,000 104,40 175 392,00 Indiv

PP Kabel ovládací Jyty 2x1

29 K Pol__0029 Kabel slaboproudý UTP 4x2x0,5 m 2 180,000 86,40 188 352,00 Indiv

PP Kabel slaboproudý UTP 4x2x0,5

30 K Pol__0030 ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2 ks 1 592,000 24,00 38 208,00 Indiv

PP ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2

31 K Pol__0031 "                            "           do 6 mm2 ks 60,000 36,00 2 160,00 Indiv

PP "                            "           do 6 mm2

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-11 - Silnoproudé rozvody

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
konstrukcí a krytin

prostor objektu, Střešních

Objekt:
100-11 - Silnoproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 11 747 939,20

D M21 1 Elektroinstalace 3 209 329,20
] 1 ] K ]Poı_0001 ]TrubKá ohebná o 25 - 1225 ] m ] 3 400,000] 78,00] 265 200,00]ındiv ]

PP Trubka ohebná O 25 - 1225

] 2 ] K ]Poı_0002 ]TrubKá pevná O 25-1525 ] m ] 450,000] 66,00] 29 700,00]ındiv ]
PP Trubka pevná O 25-1525

] 3 ] K ]Poı_0003 ]Krábioo přístrojová KP 67/2 ] KS ] 360,000] 168,00] 60 480,00]ınoiv ]
PP Krabice přístrojová KP 67/2

] 4 ] K ]Poı_0004 ]Krábioo odbočná KU 68-1903 ] KS ] 85,000] 168,00] 14 280,00]ındiv ]
PP Krabice odbočná KU 68-1903

] 5 ] K ]Poı_0005 ]“ KO 97/5 ] KS ] 35,000] 264,00] 9 240,00]ındiv ]
PP " KO 97/5

] 6 ] K ]Poı_0006 ]“ 8102, ıP54 ] KS ] 60,000] 288,00] 17 280,00]ındiv ]
PP " 8102, |P54

] 7 ] K ]Poı_0007 ]Káboı.žıáb MARS 50x62x0,70 ] m ] 175,000] 360,00] 63 000,00]ındiv ]
PP Kabelžlab MARS 50X62X0,70

] 8 ] K ]Poı_0008 ]“ 50x125x0,70 ] m ] 160,000] 540,00] 86 400,00]ınoiv ]
PP " 50x125X0,70

] 9 ] K ]Poı_0009 ]“100x125x0,80 ] m ] 10,000] 660,00] 6 600,00]ındiv ]
PP " 100x125x0,80

] 10 ] K ]Poı_0010 ]“100x250x0,80 ] m ] 130,000] 780,00] 101 400,00]ınoiv ]
PP " 100x250x0,80

] 11 ] K ]Poı_0011 ]vooıič izoıováný cY6-zž ] m ] 350,000] 84,00] 29 400,00]ınoiv ]
PP Vodič izolovaný CY6-zž

] 12 ] K ]Poı_0012 ]“ cY10-zž ] m ] 80,000] 96,00] 7 680,00]ındiv ]
PP " CY10-ZŽ

] 13 ] K ]Poı_0013 ]“ cY35-zž ] m ] 120,000] 174,00] 20 880,00]ındiv ]
PP " CY35-ZŽ

] 14 ] K ]Poı_0014 ]“ cYA70-zž ] m ] 30,000] 252,00] 7 560,00]ındiv ]
PP " CYA70-ZŽ

] 15 ] K ]Poı_0015 ]Káboı Siınopr. cYKY 2A x1,5 ] m ] 540,000] 78,00] 42 120,00]ınoiv ]
PP Kabel silnopr. CYKY 2A X1,5

] 16 ] K ]Poı_0016 ]“ cYKY 3Ax1,5 ] m ] 70,000] 84,00] 5 880,00]ındiv ]
PP " CYKY 3Ax1,5

] 17] K ]Poı_0017 ]“ cYKY 3Dx1,5 ] m ] 1 060,000] 84,00] 89 040,00]ındiv ]
PP " CYKY 3Dx1,5

] 18] K ]Poı_0018 ]“ cYKY 3cx1,5 ] m ] 4 580,000] 84,00] 384 720,00]ındiv ]
PP " CYKY 3CX1,5

] 19] K ]Poı_0019 ]“ cYKY 3cx2,5 ] m ] 8 970,000] 90,00] 807 300,00]ındiv ]
PP " CYKY 3CX2,5

] 20] K ]Poı_0020 ]“ cYKY 3cx4 ] m ] 60,000] 102,00] 6120,00]ındiv ]
PP " CYKY 3CX4

] 21 ] K ]Poı_0021 ]“ cYKY 5cx1,5 ] m ] 960,000] 90,00] 86 400,00]ınoiv ]
PP " CYKY 5CX1,5

] 22 ] K ]Poı_0022 ]“ cYKY 5cx2,5 ] m ] 1 400,000] 102,00] 142 800,00]ındiv ]
PP " CYKY 5CX2,5

] 23] K ]Poı_0023 ]“ cYKY 5cx10 ] m ] 120,000] 216,00] 25 920,00]ındiv ]
PP " CYKY 5CX10

] 24 ] K ]Poı_0024 ]“ cYKY 5cx35 ] m ] 120,000] 564,00] 67 680,00]ındiv ]
PP " CYKY 5CX35

] 25] K ]Poı_0025 ]“ cYKY 4x70 ] m ] 30,000] 780,00] 23 400,00]ınoiv ]
PP " CYKY 4x70

] 26] K ]Poı_0026 ]“ cYKY 3x95+70 ] m ] 15,000] 900,00] 13 500,00]ındiv ]
PP " CYKY 3x95+70

] 27 ] K ]Poı_0027 ]Montáž Kábeıú AyKy 3x95x70 (3x120x70) ] m ] 75,000] 66,00] 4 950,00]ındiv ]
PP Montáž kabelů Ayky 3x95x70 (3x120x70)

] 28] K ]Poı_0028 ]Káboı ovıáoıáoı' Jyty 2x1 ] m ] 1 680,000] 104,40] 175 392,00]ındiv ]
PP Kabel ovládací Jyty 2x1

] 29 ] K ]Poı_0029 ]Káboı Sıáboproudý UTP 4x2x0,5 ] m ] 2 180,000] 86,40] 188 352,00]ındiv ]
PP Kabel slaboproudý UTP 4X2X0,5

] 30 ] K ]Poı_0030 ]uKončonı' vodičů v rozváoıëči oıo 2,5 mm2 ] KS ] 1 592,000] 24,00] 38 208,00]ındiv ]
PP ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2

31 K Poı_0031 oıo 6 mm2 KS 60,000 36,00 2 160,00 ınoiv
PP do 6 mm2

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol__0032 "                            "           do 10 mm2 ks 24,000 48,00 1 152,00 Indiv

PP "                            "           do 10 mm2

33 K Pol__0033 "                            "           do 35 mm2 ks 24,000 96,00 2 304,00 Indiv

PP "                            "           do 35 mm2

34 K Pol__0034 "                            "           do 70 mm2 ks 30,000 120,00 3 600,00 Indiv

PP "                            "           do 70 mm2

35 K Pol__0035 "                            "           do 95 mm2 ks 15,000 144,00 2 160,00 Indiv

PP "                            "           do 95 mm2

36 K Pol__0036 Krabice podlahová Electraplan typ 514 ks 26,000 3 000,00 78 000,00 Indiv

PP Krabice podlahová Electraplan typ 514

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

37 K Pol__0037 Víko pod       "         "              typ594 ks 26,000 1 980,00 51 480,00 Indiv

PP Víko pod       "         "              typ594

38 K Pol__0038 Držák dvojitý ks 27,000 60,00 1 620,00 Indiv

PP Držák dvojitý

39 K Pol__0039 Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q9010, bílá ks 27,000 300,00 8 100,00 Indiv

PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q9010, bílá

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

40 K Pol__0040 Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q2004, oranžová ks 22,000 300,00 6 600,00 Indiv

PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q2004, oranžová

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K Pol__0041 vypínač p.om. 10A,230V,Tango,řaz.1,B vč.rámečku ks 15,000 408,00 6 120,00 Indiv

PP vypínač p.om. 10A,230V,Tango,řaz.1,B vč.rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

42 K Pol__0042 vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant  1,M,  IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant  1,M,  IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

43 K Pol__0043 přepínač   "   10A,230V,Variant  6, M, IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP přepínač   "   10A,230V,Variant  6, M, IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

44 K Pol__0044 vypínač   "    10A,230V,Variant 1, M, IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP vypínač   "    10A,230V,Variant 1, M, IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

45 K Pol__0045
ovladač tlačítkový p.om., 10A, 230V, Tango, řaz.1/OS 

B vč. rámečku
ks 35,000 300,00 10 500,00 Indiv

PP ovladač tlačítkový p.om., 10A, 230V, Tango, řaz.1/OS B vč. rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

46 K Pol__0046
ovladač tlačítkovýdo vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS 

M, IP54
ks 2,000 264,00 528,00 Indiv

PP ovladač tlačítkovýdo vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS M, IP54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K Pol__0047 snímač pohybu se spínačem  5s-30min ks 11,000 6 240,00 68 640,00 Indiv

PP snímač pohybu se spínačem  5s-30min

48 K Pol__0048 Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V ks 14,000 3 184,80 44 587,20 Indiv

PP Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

49 K Pol__0049
zásuvka  p.om. 16A,230V,Tango, řaz. 2P+PE, B vč. 

rám.
ks 240,000 312,00 74 880,00 Indiv

PP zásuvka  p.om. 16A,230V,Tango, řaz. 2P+PE, B vč. rám.

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

50 K Pol__0050 "     do vhhka 16A,230V,Variant, řaz. 2P+P, M, IP54 ks 5,000 420,00 2 100,00 Indiv

PP "     do vhhka 16A,230V,Variant, řaz. 2P+P, M, IP54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

51 K Pol__0051 "     do vhka 3,400V,              ,řaz.3P+PE+N,IP 66 ks 2,000 756,00 1 512,00 Indiv

PP "     do vhka 3,400V,              ,řaz.3P+PE+N,IP 66

52 K Pol__0052
Svorkovnice pětipólová 5x2,5mm, p.om,Tango, 

vč.rámečku
ks 30,000 424,80 12 744,00 Indiv

PP Svorkovnice pětipólová 5x2,5mm, p.om,Tango, vč.rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K Pol__0053 Svorka Bernard + pásek Cu ks 35,000 204,00 7 140,00 Indiv

PP Svorka Bernard + pásek Cu

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K Pol__0032 "                            "           do 10 mm2 ks 24,000 48,00 1 152,00 Indiv

PP "                            "           do 10 mm2

33 K Pol__0033 "                            "           do 35 mm2 ks 24,000 96,00 2 304,00 Indiv

PP "                            "           do 35 mm2

34 K Pol__0034 "                            "           do 70 mm2 ks 30,000 120,00 3 600,00 Indiv

PP "                            "           do 70 mm2

35 K Pol__0035 "                            "           do 95 mm2 ks 15,000 144,00 2 160,00 Indiv

PP "                            "           do 95 mm2

36 K Pol__0036 Krabice podlahová Electraplan typ 514 ks 26,000 3 000,00 78 000,00 Indiv

PP Krabice podlahová Electraplan typ 514

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

37 K Pol__0037 Víko pod       "         "              typ594 ks 26,000 1 980,00 51 480,00 Indiv

PP Víko pod       "         "              typ594

38 K Pol__0038 Držák dvojitý ks 27,000 60,00 1 620,00 Indiv

PP Držák dvojitý

39 K Pol__0039 Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q9010, bílá ks 27,000 300,00 8 100,00 Indiv

PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q9010, bílá

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

40 K Pol__0040 Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q2004, oranžová ks 22,000 300,00 6 600,00 Indiv

PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q2004, oranžová

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K Pol__0041 vypínač p.om. 10A,230V,Tango,řaz.1,B vč.rámečku ks 15,000 408,00 6 120,00 Indiv

PP vypínač p.om. 10A,230V,Tango,řaz.1,B vč.rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

42 K Pol__0042 vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant  1,M,  IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant  1,M,  IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

43 K Pol__0043 přepínač   "   10A,230V,Variant  6, M, IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP přepínač   "   10A,230V,Variant  6, M, IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

44 K Pol__0044 vypínač   "    10A,230V,Variant 1, M, IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP vypínač   "    10A,230V,Variant 1, M, IP 54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

45 K Pol__0045
ovladač tlačítkový p.om., 10A, 230V, Tango, řaz.1/OS 

B vč. rámečku
ks 35,000 300,00 10 500,00 Indiv

PP ovladač tlačítkový p.om., 10A, 230V, Tango, řaz.1/OS B vč. rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

46 K Pol__0046
ovladač tlačítkovýdo vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS 

M, IP54
ks 2,000 264,00 528,00 Indiv

PP ovladač tlačítkovýdo vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS M, IP54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K Pol__0047 snímač pohybu se spínačem  5s-30min ks 11,000 6 240,00 68 640,00 Indiv

PP snímač pohybu se spínačem  5s-30min

48 K Pol__0048 Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V ks 14,000 3 184,80 44 587,20 Indiv

PP Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

49 K Pol__0049
zásuvka  p.om. 16A,230V,Tango, řaz. 2P+PE, B vč. 

rám.
ks 240,000 312,00 74 880,00 Indiv

PP zásuvka  p.om. 16A,230V,Tango, řaz. 2P+PE, B vč. rám.

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

50 K Pol__0050 "     do vhhka 16A,230V,Variant, řaz. 2P+P, M, IP54 ks 5,000 420,00 2 100,00 Indiv

PP "     do vhhka 16A,230V,Variant, řaz. 2P+P, M, IP54

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

51 K Pol__0051 "     do vhka 3,400V,              ,řaz.3P+PE+N,IP 66 ks 2,000 756,00 1 512,00 Indiv

PP "     do vhka 3,400V,              ,řaz.3P+PE+N,IP 66

52 K Pol__0052
Svorkovnice pětipólová 5x2,5mm, p.om,Tango, 

vč.rámečku
ks 30,000 424,80 12 744,00 Indiv

PP Svorkovnice pětipólová 5x2,5mm, p.om,Tango, vč.rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K Pol__0053 Svorka Bernard + pásek Cu ks 35,000 204,00 7 140,00 Indiv

PP Svorka Bernard + pásek Cu

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

32 K Poi_0032 " " do 10 mm2 ks 24,000 48,00 1 152,00 Indiv

PP " " do 10 mm2

33 K Poi_0033 " " do 35 mm2 ks 24,000 96,00 2 304,00 Indiv

PP " " do 35 mm2

34 K Poi_0034 " " do 70 mm2 ks 30,000 120,00 3 600,00 Indiv

PP " " do 70 mm2

35 K Poi_0035 " " do 95 mm2 ks 15,000 144,00 2 160,00 Indiv

PP " " do 95 mm2

i 36 i K iPoı_0036 Krabice podıahova Eıaotrapıan typ 514 i KS 26,000 3 000,00 78 000,00 ındiv
PP Krabice podlahovaı Electrapian typ 514

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

37 K Poi_0037 Víko pod " " typ594 ks 26,000 1 980,00 51 480,00 Indiv

PP Víko pod " " typ594

i 38 i K iPoı_0038 iDržaK dvojitý i KS 27,000i 60,00i 1 620,00iındiv
PP Držák dvojitý

i 39 i K iPoı_0039 izasuvKa 16A, 230V, ıEM-2/450-2Q9010, biıá i KS 27,000i 300,00i 8 100,00iındiv
PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q9010, bílá

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 40 i K iPoı_0040 izasuvKa 16A, 230V, ıEM-2/450-2Q2004, oranžová i KS 22,000i 300,00i 6 600,00iındiv
PP Zásuvka 16A, 230V, IEM-2/450-2Q2004, oranžová

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 41 i K iPoı_0041 ivypinač p.om. 10A,230v,Tango,raz.1 ,B vč.rámečku i KS 15,000i 408,00i 6 120,00iındiv
PP vypínač p.om. 10A,230V,Tango,řaz.1 ,B vč.rámečku

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

42 K Poi_0042 vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant 1,M, IP 54 ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP vypínač do vlhka 10A,230 V, Variant 1,M, IP 54
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 43 i K iPoı_0043 ipřapinač “ 10A,230v,variant 6, M, IP 54 i KS 2,000i 420,00i 840,00iındiv
PP přepínač " 10A,230V,Variant 6, M, IP 54

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 44 i K iPoı_0044 ivypinač 'ˇ 10A,230v,variani 1, M, IP 54 i KS 2,000i 420,00i 840,00iındiv
PP vypínač " 10A,230V,Variant 1, M, IP 54

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

45 K Poı_0045 OV'EÍdaĹ: t'aÉ'tkoVy p'Om" mA: 230V' Tango* ram/OS KS 35,000 300,00 10 500,00 ındiv
B vc. ramecku

PP ovladač tiačítkový p.om., 10A, 230V, Tango, řaz.1/OS B vč. rámečku

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
46 K Po|_0046 |(CAVIŤIFÉIĚŽtIacıtkovydO vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS ks 2,000 264,00 528,00 Indiv

PP ovladač tiačítkovýdo vlhka., 10A, 230V, Variant, 1/OS M, IP54
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 47 i K iPoı_0047 Snimač pohybu Se Spinačem 58-30min i KS 11,000 6 240,00 68 640,00 ındiv
PP snímač pohybu se spínačem 5s-30min

48 K Poi_0048 Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V ks 14,000 3 184,80 44 587,20 Indiv

PP Prostorový termostat RTO-S, 5°C až 30°C ,10A, 230V
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců aˇdodavatelů. v

49 K Poı_0049 fšàuvka p'om' 16A'230V'Tango' raz' 2P+PE' B VC' KS 240,000 312,00 74 880,00 ındiv
PP Zásuvka p.om. 16A,230V,Tango, řaz. 2P+PE, B vč. rám.

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

50 K Poi_0050 " do vhhka 16A,230V,Váriant, řaZ. 2P+P, M, IP54 ks 5,000 420,00 2 100,00 Indiv

PP " do vhhka 16A,230V,Váriant, řaZ. 2P+P, M, IP54
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

51 K Poi_0051 " do vhka 3,400V, ,řaZ.3P+PE+N,IP 66 ks 2,000 756,00 1 512,00 Indiv

PP " do vhka 3,400V, ,řaz.3P+PE+N,|P 66
Svorkovnice pětipólová 5x2,5mm, p.om,Tango, .

52 K Poi_0052 Vč rámečku ks 30,000 424,80 12 744,00 Indiv

PP Svorkovnice pětipóiova' 5x2,5mm, p.om,Tango, vč.rámečku
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

i 53 i K iPoı_0053 Svorka Bernard + paSaK Cu i KS 35,000 204,00 7140,00 ındiv
PP Svorka Bernard + pásek Cu

Strana 4 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21_2 Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 6 582 180,00

54 K Pol__0054
ST-3 - okruhová závěsná lišta, systému 3x230V, 16A, 

Dali
ks 340,000 2 268,00 771 120,00 Indiv

PP ST-3 - okruhová závěsná lišta, systému 3x230V, 16A, Dali

55 K Pol__0055 S1 - sv. sériové LED 20W,  Dali ks 238,000 11 040,00 2 627 520,00 Indiv

PP S1 - sv. sériové LED 20W,  Dali

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

56 K Pol__0056 S2 - sv. nástěnné opál.LED 25W,  Dali ks 119,000 6 720,00 799 680,00 Indiv

PP S2 - sv. nástěnné opál.LED 25W,  Dali

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

57 K Pol__0057 S3 -    sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66 ks 7,000 3 840,00 26 880,00 Indiv

PP S3 -    sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66

58 K Pol__0058 S4 -    sv. stropní opál. LED 23W ks 1,000 4 920,00 4 920,00 Indiv

PP S4 -    sv. stropní opál. LED 23W

59 K Pol__0059 S5 -    sv. nástěnné opál. LED 19W ks 8,000 5 760,00 46 080,00 Indiv

PP S5 -    sv. nástěnné opál. LED 19W

60 K Pol__0060 S6 -    sv. závěsné opál. Koule,  LED 24W ks 2,000 9 360,00 18 720,00 Indiv

PP S6 -    sv. závěsné opál. Koule,  LED 24W

61 K Pol__0061 S7 -     sv. nástěnné LED 32W ks 7,000 19 824,00 138 768,00 Indiv

PP S7 -     sv. nástěnné LED 32W

62 K Pol__0062 S8 -     moderní lustr 6x kompaktní zářivka TC-L 55W ks 1,000 148 800,00 148 800,00 Indiv

PP S8 -     moderní lustr 6x kompaktní zářivka TC-L 55W

63 K Pol__0063 S9 -     Benátský lustr 30xE14,Retcofity 5 LedW ks 4,000 142 800,00 571 200,00 Indiv

PP S9 -     Benátský lustr 30xE14,Retcofity 5 LedW

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

64 K Pol__0064 S10 -   Sestava lineárních strop svítidel LED, Pi=300W ks 1,000 220 800,00 220 800,00 Indiv

PP S10 -   Sestava lineárních strop svítidel LED, Pi=300W

65 K Pol__0065 S11 -   Pohledové svítidlo s napaječem LED 10W ks 38,000 4 536,00 172 368,00 Indiv

PP S11 -   Pohledové svítidlo s napaječem LED 10W

66 K Pol__0066
S12 -   LED svíčka s plamenem, E14, Atyp úchyt na 

prkně jeviště
ks 80,000 780,00 62 400,00 Indiv

PP S12 -   LED svíčka s plamenem, E14, Atyp úchyt na prkně jeviště

67 K Pol__0067 S13 -    Směrové svítidlo LED 2,3W -na kulisách ks 416,000 1 104,00 459 264,00 Indiv

PP S13 -    Směrové svítidlo LED 2,3W -na kulisách

68 K Pol__0068 S13 -    Napájecí zdroj Dali 50W, 600-1400 mA ks 26,000 2 208,00 57 408,00 Indiv

PP S13 -    Napájecí zdroj Dali 50W, 600-1400 mA

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

69 K Pol__0069 S13 -    Al konstrukce pro instalaci 16svítidel S 13 ks 26,000 2 328,00 60 528,00 Indiv

PP S13 -    Al konstrukce pro instalaci 16svítidel S 13

70 K Pol__0070 S14 -   Stojanové svítidlo Up/Dovn, 110W ks 3,000 54 828,00 164 484,00 Indiv

PP S14 -   Stojanové svítidlo Up/Dovn, 110W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

71 K Pol__0071 VS světlomet LED 77W, IP 66 umístěné ve vikýři ks 5,000 46 248,00 231 240,00 Indiv

PP VS světlomet LED 77W, IP 66 umístěné ve vikýři

D M21_3 Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00
72 K Pol__0072 Přímotopný konvektor  CNS 75 UE 750 W ks 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor  CNS 75 UE 750 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

73 K Pol__0073 Přímotopný konvektor CNS 125 UE 1250 W ks 5,000 4 200,00 21 000,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 125 UE 1250 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

74 K Pol__0074 Přímotopný konvektor CNS 150 UE1500 W ks 3,000 4 320,00 12 960,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 150 UE1500 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

75 K Pol__0075 Přímotopný konvektor CNS 200 UE 2000 W ks 2,000 4 680,00 9 360,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 200 UE 2000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

76 K Pol__0076 Přímotopný konvektor CNS 250 UE 2500 W ks 9,000 5 280,00 47 520,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 250 UE 2500 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21_2 Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 6 582 180,00

54 K Pol__0054
ST-3 - okruhová závěsná lišta, systému 3x230V, 16A, 

Dali
ks 340,000 2 268,00 771 120,00 Indiv

PP ST-3 - okruhová závěsná lišta, systému 3x230V, 16A, Dali

55 K Pol__0055 S1 - sv. sériové LED 20W,  Dali ks 238,000 11 040,00 2 627 520,00 Indiv

PP S1 - sv. sériové LED 20W,  Dali

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

56 K Pol__0056 S2 - sv. nástěnné opál.LED 25W,  Dali ks 119,000 6 720,00 799 680,00 Indiv

PP S2 - sv. nástěnné opál.LED 25W,  Dali

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

57 K Pol__0057 S3 -    sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66 ks 7,000 3 840,00 26 880,00 Indiv

PP S3 -    sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66

58 K Pol__0058 S4 -    sv. stropní opál. LED 23W ks 1,000 4 920,00 4 920,00 Indiv

PP S4 -    sv. stropní opál. LED 23W

59 K Pol__0059 S5 -    sv. nástěnné opál. LED 19W ks 8,000 5 760,00 46 080,00 Indiv

PP S5 -    sv. nástěnné opál. LED 19W

60 K Pol__0060 S6 -    sv. závěsné opál. Koule,  LED 24W ks 2,000 9 360,00 18 720,00 Indiv

PP S6 -    sv. závěsné opál. Koule,  LED 24W

61 K Pol__0061 S7 -     sv. nástěnné LED 32W ks 7,000 19 824,00 138 768,00 Indiv

PP S7 -     sv. nástěnné LED 32W

62 K Pol__0062 S8 -     moderní lustr 6x kompaktní zářivka TC-L 55W ks 1,000 148 800,00 148 800,00 Indiv

PP S8 -     moderní lustr 6x kompaktní zářivka TC-L 55W

63 K Pol__0063 S9 -     Benátský lustr 30xE14,Retcofity 5 LedW ks 4,000 142 800,00 571 200,00 Indiv

PP S9 -     Benátský lustr 30xE14,Retcofity 5 LedW

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

64 K Pol__0064 S10 -   Sestava lineárních strop svítidel LED, Pi=300W ks 1,000 220 800,00 220 800,00 Indiv

PP S10 -   Sestava lineárních strop svítidel LED, Pi=300W

65 K Pol__0065 S11 -   Pohledové svítidlo s napaječem LED 10W ks 38,000 4 536,00 172 368,00 Indiv

PP S11 -   Pohledové svítidlo s napaječem LED 10W

66 K Pol__0066
S12 -   LED svíčka s plamenem, E14, Atyp úchyt na 

prkně jeviště
ks 80,000 780,00 62 400,00 Indiv

PP S12 -   LED svíčka s plamenem, E14, Atyp úchyt na prkně jeviště

67 K Pol__0067 S13 -    Směrové svítidlo LED 2,3W -na kulisách ks 416,000 1 104,00 459 264,00 Indiv

PP S13 -    Směrové svítidlo LED 2,3W -na kulisách

68 K Pol__0068 S13 -    Napájecí zdroj Dali 50W, 600-1400 mA ks 26,000 2 208,00 57 408,00 Indiv

PP S13 -    Napájecí zdroj Dali 50W, 600-1400 mA

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

69 K Pol__0069 S13 -    Al konstrukce pro instalaci 16svítidel S 13 ks 26,000 2 328,00 60 528,00 Indiv

PP S13 -    Al konstrukce pro instalaci 16svítidel S 13

70 K Pol__0070 S14 -   Stojanové svítidlo Up/Dovn, 110W ks 3,000 54 828,00 164 484,00 Indiv

PP S14 -   Stojanové svítidlo Up/Dovn, 110W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

71 K Pol__0071 VS světlomet LED 77W, IP 66 umístěné ve vikýři ks 5,000 46 248,00 231 240,00 Indiv

PP VS světlomet LED 77W, IP 66 umístěné ve vikýři

D M21_3 Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00
72 K Pol__0072 Přímotopný konvektor  CNS 75 UE 750 W ks 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor  CNS 75 UE 750 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

73 K Pol__0073 Přímotopný konvektor CNS 125 UE 1250 W ks 5,000 4 200,00 21 000,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 125 UE 1250 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

74 K Pol__0074 Přímotopný konvektor CNS 150 UE1500 W ks 3,000 4 320,00 12 960,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 150 UE1500 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

75 K Pol__0075 Přímotopný konvektor CNS 200 UE 2000 W ks 2,000 4 680,00 9 360,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 200 UE 2000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

76 K Pol__0076 Přímotopný konvektor CNS 250 UE 2500 W ks 9,000 5 280,00 47 520,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 250 UE 2500 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21 2 Dodávka Svítidel vč. Světelných Zdrojů: 6 582 180,00
54 K Poı_0054 šli) ` okruhova Zavesna "Star system“ 3x230v' 16A' KS 340,000 2 268,00 771 120,00 ınoiv

PP 3T-3 - okruhová závěsná lišta, systému 3x230V, 16A, Dali

j 55 j K jPoı_0055 js1 - Sv. Sériové LED 20W, Daıi j KS j 238,000j 11 040,00j 2 627 520,00jınoiv
PP 31 - SV. sériové LED 20W, Dali

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 56 j K jPoı_0056 js2 - Sv. nástěnné opáıLED 25W, Daıi j KS j 119,000j 6 720,00j 799 680,00jınoiv
PP 32 - SV. nástěnné opál.LED 25W, Dali

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

57 K Pol_0057 S3 - Sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66 ks 7,000 3 840,00 26 880,00 lndiv

PP 33 - sv. průmyslové vanové LED 34W, IP66

j 58 j K jPoı_0058 js4 - Sv. stropní opáı. LED 23W j KS j 1,000j 4 920,00j 4 920,00jınoiv
PP 34 - sv. Stropní opál. LED 23W

j 59 j K jPoı_0059 jss - Sv. nástěnné opáı. LED 19W j KS j 8,000j 5 760,00j 46 080,00jınoiv
PP 35 - sv. nástěnné opál. LED 19W

j 60 j K jPoı_0060 jss - Sv. závěsné opáı. Kouıe, LED 24W j KS j 2,000j 9 360,00j 18 720,00jınoiv
PP 36 - sv. Závěsné opál. Koule, LED 24W

j 61 j K jPoı_0061 js7 - sv. nástěnné LED 32W j KS j 7,000j 19 824,00j 138 768,00jınoiv
PP 37 - sv. nástěnné LED 32W

62 K Pol_0062 S8 - moderní luStr 6x kompaktní Zářivká TC-L 55W ks 1,000 148 800,00 148 800,00 lndiv

PP 38 - moderni lustr 6x kompaktní zářivka TC-L 55W

63 K Pol_0063 S9 - Benátský lustr 30XE14,Retc0fity 5 LedW ks 4,000 142 800,00 571 200,00 lndiv

PP 39 - Benátský lustr 30XE14,Retcofity 5 LedW
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

64 K Pol_0064 S10 - Sestava lineárních Strop Svítidel LED, Pi=300W ks 1,000 220 800,00 220 800,00 lndiv

PP 310 - Sestava lineárních strop svítidel LED, Pi=300W

65 K Pol_0065 S11 - Pohledové Svítidlo S napaječem LED 10W ks 38,000 4 536,00 172 368,00 lndiv

PP 311 - Pohledové svítidlo s napaječem LED 10W

66 K Poı_0066 S122 .L'ŽDÍ'V'CKa S p'amenem* E14: Atyp Uchyt na KS 80,000 780,00 62 400,00 ınoiv
prkne jevıste

PP 312 - LED svíčka S plamenem, E14, Atyp úchyt na prkně jeviště

67 K Pol_0067 S13 - Směrové Svítidlo LED 2,3W -na kulisách ks 416,000 1 104,00 459 264,00 lndiv

PP 313 - Směrové svítidlo LED 2,3W -na kulisách

68 K Pol_0068 S13 - Napájecí Zdroj Dali 50W, 600-1400 mA ks 26,000 2 208,00 57 408,00 lndiv

PP 313 - Napájecí Zdroj Dali 50W, 600-1400 mA
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

69 K Pol_0069 S13 - Al konstrukce pro instalaci 168vítidel S 13 ks 26,000 2 328,00 60 528,00 lndiv

PP 313 - Al konstrukce pro instalaci 165vítidel S 13

j 70 j K jPoı_0070 S14 - Stojanové Svítioııo Up/Dovn, 110W j KS j 3,000 54 828,00 164 484,00 ınoiv
PP 314 - Stojanové Svítidlo Up/DoVn, 110W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

71 K Pol_0071 V3 Světlomet LED 77W, IP 66 umístěné ve vikýři ks 5,000 46 248,00 231 240,00 lndiv

PP V3 světlomet LED 77W, lP 66 umístěné Ve vikýři

D M21 3 Dodávka přímotopných konvektorů: 230 040,00
j 72 j K jPoı_0072 jPřı'motopný Konvektor c 75 UE 750 W j KS j 3,000j 3 840,00j 11 520,00jınoiv

PP Přimotopný konvektor CNS 75 UE 750 W
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 73 j K jPoı_0073 jPřı'motopný Konvektor cNS 125 UE 1250 W j KS j 5,000j 4 200,00j 21 000,00jınoiv
PP Přimotopný konvektor CNS 125 UE 1250 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 74 j K jPoı_0074 jPřı'motopný Konvektor cNS 150 UE1500 W j KS j 3,000j 4 320,00j 12 960,00jınoiv
PP Přimotopný konvektor CNS 150 UE1500 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 75 j K jPoı_0075 jPřı'motopný Konvektor cNS 200 UE 2000 W j KS j 2,000j 4 680,00j 9 360,00jınoiv
PP Přimotopný konvektor CNS 200 UE 2000 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 76 j K jPoı_0076 jPřı'motopný Konvektor cNS 250 UE 2500 W j KS j 9,000j 5 280,00j 47 520,00jınoiv
PP Přimotopný konvektor CNS 250 UE 2500 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 5 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K Pol__0077 Přímotopný konvektor CNS 300 UE 3000 W ks 7,000 5 640,00 39 480,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 300 UE 3000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

78 K Pol__0078 Přenosný konvektor CS 20 L,  2000 W ks 21,000 4 200,00 88 200,00 Indiv

PP Přenosný konvektor CS 20 L,  2000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21_4 Dodávka rozvaděčů a svorkových skříní: 1 220 040,00
79 K Pol__0079 R 1.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300 ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP R 1.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

80 K Pol__0080 R 1.13 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300 ks 1,000 74 400,00 74 400,00 Indiv

PP R 1.13 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

81 K Pol__0081 R 2.1 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP R 2.1 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

82 K Pol__0082 R 3.1- rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 201 600,00 201 600,00 Indiv

PP R 3.1- rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

83 K Pol__0083 R 3.2- rozvaděč skříň. Rozměr; 800x1885x250 ks 1,000 336 000,00 336 000,00 Indiv

PP R 3.2- rozvaděč skříň. Rozměr; 800x1885x250

84 K Pol__0084 R 3.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 264 000,00 264 000,00 Indiv

PP R 3.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

85 K Pol__0085 R-1.15     "     zapuštěný   "  550x500x140 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP R-1.15     "     zapuštěný   "  550x500x140

86 K Pol__0086 R-1.PP   "       nástěnný   "  550x500x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-1.PP   "       nástěnný   "  550x500x140

87 K Pol__0087 R-Pokl.-    "     zapuštěný   "  550x650x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-Pokl.-    "     zapuštěný   "  550x650x140

88 K Pol__0088 SS101/PV- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP SS101/PV- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A

89 K Pol__0089
Pojistková skříň Combiester 540x360x201+SPB1 

/160A
ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP Pojistková skříň Combiester 540x360x201+SPB1 /160A

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

90 K Pol__0090 SS3- svorková skříň Combiester +126xRS6 ks 1,000 7 440,00 7 440,00 Indiv

PP SS3- svorková skříň Combiester +126xRS6

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

91 K Pol__0091 SS2.1-3-- svorková skříň Combiester +48xRS6 ks 3,000 5 400,00 16 200,00 Indiv

PP SS2.1-3-- svorková skříň Combiester +48xRS6

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

92 K Pol__0092

Prohlídka a revizní zpráva o stávajících světelných i 

zásuvkvých kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 2.01-

2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-3.16

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Prohlídka a revizní zpráva o stávajících světelných i zásuvkvých 

kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 2.01-2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-

3.16

D M21_5 Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 410 400,00

93 K Pol__0094
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení 

Foxtron v rozvaděčích R1.10, R1.13, R2.1
ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indiv

PP
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení Foxtron v 

rozvaděčích R1.10, R1.13, R2.1

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

94 K Pol__0095
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení 

Foxtron v rozvaděčích R3.1, R3.2, R3.10
ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indiv

PP
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení Foxtron v 

rozvaděčích R3.1, R3.2, R3.10

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

95 K Pol__0101

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

OP 3.19 - ovládání světelných obvodů : W19, WL20, WL21, WL22, 

WL23

96 K Pol__0102

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP

OP 3.20 – ovládání světelných obvodů : WL14, WL15, WL16, WL17, 

WL18 

97 K Pol__0103

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K Pol__0077 Přímotopný konvektor CNS 300 UE 3000 W ks 7,000 5 640,00 39 480,00 Indiv

PP Přímotopný konvektor CNS 300 UE 3000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

78 K Pol__0078 Přenosný konvektor CS 20 L,  2000 W ks 21,000 4 200,00 88 200,00 Indiv

PP Přenosný konvektor CS 20 L,  2000 W

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21_4 Dodávka rozvaděčů a svorkových skříní: 1 220 040,00
79 K Pol__0079 R 1.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300 ks 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP R 1.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

80 K Pol__0080 R 1.13 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300 ks 1,000 74 400,00 74 400,00 Indiv

PP R 1.13 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

81 K Pol__0081 R 2.1 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 126 000,00 126 000,00 Indiv

PP R 2.1 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

82 K Pol__0082 R 3.1- rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 201 600,00 201 600,00 Indiv

PP R 3.1- rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

83 K Pol__0083 R 3.2- rozvaděč skříň. Rozměr; 800x1885x250 ks 1,000 336 000,00 336 000,00 Indiv

PP R 3.2- rozvaděč skříň. Rozměr; 800x1885x250

84 K Pol__0084 R 3.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 264 000,00 264 000,00 Indiv

PP R 3.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

85 K Pol__0085 R-1.15     "     zapuštěný   "  550x500x140 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP R-1.15     "     zapuštěný   "  550x500x140

86 K Pol__0086 R-1.PP   "       nástěnný   "  550x500x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-1.PP   "       nástěnný   "  550x500x140

87 K Pol__0087 R-Pokl.-    "     zapuštěný   "  550x650x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-Pokl.-    "     zapuštěný   "  550x650x140

88 K Pol__0088 SS101/PV- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP SS101/PV- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A

89 K Pol__0089
Pojistková skříň Combiester 540x360x201+SPB1 

/160A
ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP Pojistková skříň Combiester 540x360x201+SPB1 /160A

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

90 K Pol__0090 SS3- svorková skříň Combiester +126xRS6 ks 1,000 7 440,00 7 440,00 Indiv

PP SS3- svorková skříň Combiester +126xRS6

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

91 K Pol__0091 SS2.1-3-- svorková skříň Combiester +48xRS6 ks 3,000 5 400,00 16 200,00 Indiv

PP SS2.1-3-- svorková skříň Combiester +48xRS6

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

92 K Pol__0092

Prohlídka a revizní zpráva o stávajících světelných i 

zásuvkvých kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 2.01-

2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-3.16

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Prohlídka a revizní zpráva o stávajících světelných i zásuvkvých 

kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 2.01-2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-

3.16

D M21_5 Dodávka svítidel vč. světelných zdrojů: 410 400,00

93 K Pol__0094
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení 

Foxtron v rozvaděčích R1.10, R1.13, R2.1
ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indiv

PP
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení Foxtron v 

rozvaděčích R1.10, R1.13, R2.1

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

94 K Pol__0095
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení 

Foxtron v rozvaděčích R3.1, R3.2, R3.10
ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indiv

PP
Zapojení a naprogramování řídícího systému osvětlení Foxtron v 

rozvaděčích R3.1, R3.2, R3.10

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

95 K Pol__0101

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

OP 3.19 - ovládání světelných obvodů : W19, WL20, WL21, WL22, 

WL23

96 K Pol__0102

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP

OP 3.20 – ovládání světelných obvodů : WL14, WL15, WL16, WL17, 

WL18 

97 K Pol__0103

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

77 1 K 1Poı_0077 1Přímotopný Konvektor CNS 300 UE 3000 W 1 KS 7,0001 5 640,001 39 480,001ınoiv
PP Přimotopný konvektor CNS 300 UE 3000 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

1 78 1 K 1Poı_0078 1Přěnosný KonvěKtor cS 20 L, 2000 W 1 KS 21,0001 4 200,001 88 200,001ınoiv
PP Přenosný konvektor CS 20 L, 2000 W

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D M21_4 Dodávka rozvaděčů a svorkových Skříní: 1 220 040,00
1 79 1 K 1Poı_0079 1R 1.10 - rozvaděč SKřířı. Rozměr; 590x2020x300 1 KS 1,0001 66 000,001 66 000,001ınoiv

PP R 1.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

1 80 1 K 1Poı_0080 1R1.13 - rozvaděč SKřířı. Rozměr; 590x2020x300 1 KS 1,0001 74 400,001 74 400,001ınoiv
PP R 1.13 - rozvaděč skříň. Rozměr; 590x2020x300

1 81 1 K 1Poı_0081 1R 2.1 - rozvaděč Skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 1 KS 1,0001 126 000,001 126 000,001ınoiv
PP R 2.1 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

1 82 1 K 1Poı_0082 1R 3.1- rozvaděč SKřířı. Rozměr; 2x800x1885x300 1 KS 1,0001 201 600,001 201 600,001ınoiv
PP R 3.1- rozvaděč Skříň. Rozměr; 2x800x1885x300

1 83 1 K 1Poı_0083 1R 3.2- rozvaděč SKřířı. Rozměr; 800x1885x250 1 KS 1,0001 336 000,001 336 000,001ınoiv
PP R 3.2- rozvaděč Skříň. Rozměr; 800x1885x250

84 K Po|_0084 R 3.10 - rozvaděč Skříň. Rozměr; 2x800x1885x300 ks 1,000 264 000,00 264 000,00 Indiv

PP R 3.10 - rozvaděč skříň. Rozměr; 2x800X1885X300

85 K Po|_0085 R-1.15 " Zapuštěný " 550x500x140 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP R-1.15 " zápuštěný " 550x500x140

86 K Po|_0086 R-1 .PP " nástěnný " 550x500x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-1.PP " nástěnný “ 550x500x140

87 K Po|_0087 R-Pok|.- " Zapuštěný " 550x650x140 ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP R-Pokl.- " zapuštěný “ 550x650x140

1 88 1 K 1Po|_0088 SS101/PV- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A 1 ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv
PP SS101/Pv- Pojistná skříň 1 sada poj. 01-160A

89 K '301_0089 Žcäııjìkova Skrın Combıester 540x360x201+SPB1 ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP Pojistková skříň Combiester 540x360x201+SPB1 /160A
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

1 90 1 K 1Poı_0090 1S83- SvorKová SKřířı combiěstěr +126xRS6 1 KS 1,0001 7 440,001 7 440,001ınoiv
PP SS3- Svorkova' skříň Combiester +126XR36

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

1 91 1 K 1Poı_0091 1SS21-3-- SvorKová sKřířı combiěstěr +48xRS6 1 KS 3,0001 5 400,001 16 200,001ınoiv
PP SS2.1-3-- svorková skříň Combiester +48XR86

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Prohlídka a revizní Zpráva o stávajících Světelných i
92 K Pol_0092 Zásuvkvých kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 2.01- ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-3.16
Prohlídka a revizní Zpráva o stávajících světelných i Zásuvkvých

PP kabelových rozvodech ve 2 NP čm., 201-2.33 a ve 3NPč.m. 3.10-
3.16

D M21 5 Dodávka Svitidel vč. Světelných Zdrojů: 410 400,00
Zapojení a naprogramování řídicího Systému Osvětlení .

93 K Po|_0094 Foxtron V rozvadëčích R110' R1 .131 R211 ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indıv

PF, Zapojení a naprogramování řídicího systému osvětlení Foxtron v
rozváděčíoh R1.10, R1.13, R2.1
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Zapojení a naprogramování řídicího Systému Osvětlení .
94 K Po|_0095 Foxtron V rozvadëčích R31, R32, R340 ks 3,000 18 000,00 54 000,00 Indıv

PP Zapojení a naprogramování řídicího systému osvětlení Foxtron v
rozvadëčich R3.1, R3.2, R3.10
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Centrální řídicíjednotka S ovládacím panelem (Systém
95 K Pol_0101 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
OP 3.19 - ovládání světelných obvodů : W19, WL20, WL21, WL22,

PP WL23

Centrální řídicíjednotka S ovládacím panelem (Systém
96 K Pol_0102 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
OP 3.20 - ovládání Světelných obvodů : WL14, WL15, WL16, WL17,

PP WL18

Centrální řídicíjednotka S ovládacím panelem (Systém
97 K Pol_0103 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

Strana 6 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

OP 3.21 – ovládání světelných obvodů : WL7, WL8, WL9, WL10, 

WL11, WL12, WL13 

98 K Pol__0104

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.22 – ovládání světelných obvodů : WL1, WL2, WL3, WL4, WL5

99 K Pol__0105

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.23 – ovládání světelných obvodů : WL24   

100 K Pol__0106

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.01 – ovládání světelných lišt : WL01   

101 K Pol__0107

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.02 – ovládání světelných lišt : WL02   

102 K Pol__0108

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.03 – ovládání světelných lišt : 		WL03   

103 K Pol__0109

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP

OP 3.3.2 – ovládání světelných obvodů : 1, 2.1, 2.2, 3, 4, 5, 5.1, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14    

105 K Pol__0110

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.24 – ovládání světelných lišt : WL1

106 K Pol__0111

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.26 – ovládání světelných lišt : WL2

107 K Pol__0112

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.27 – ovládání světelných lišt : WL3

108 K Pol__0113

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.31 – ovládání světelných lišt : WL4

109 K Pol__0114

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.32 – ovládání světelných lišt : WL5

D M99 Ostatní práce "M" 96 000,00
104 K Pol__0096 Výchozí revize vč. revizní zprávy soubor 1,000 96 000,00 96 000,00 Indiv

PP Výchozí revize vč. revizní zprávy

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

OP 3.21 – ovládání světelných obvodů : WL7, WL8, WL9, WL10, 

WL11, WL12, WL13 

98 K Pol__0104

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.22 – ovládání světelných obvodů : WL1, WL2, WL3, WL4, WL5

99 K Pol__0105

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.23 – ovládání světelných obvodů : WL24   

100 K Pol__0106

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.01 – ovládání světelných lišt : WL01   

101 K Pol__0107

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.02 – ovládání světelných lišt : WL02   

102 K Pol__0108

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.03 – ovládání světelných lišt : 		WL03   

103 K Pol__0109

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP

OP 3.3.2 – ovládání světelných obvodů : 1, 2.1, 2.2, 3, 4, 5, 5.1, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14    

105 K Pol__0110

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.24 – ovládání světelných lišt : WL1

106 K Pol__0111

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.26 – ovládání světelných lišt : WL2

107 K Pol__0112

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.27 – ovládání světelných lišt : WL3

108 K Pol__0113

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.31 – ovládání světelných lišt : WL4

109 K Pol__0114

Centrální řídící jednotka s ovládacím panelem (systém 

DALI - standart Foxtrot) zadavatel umožňuje nabídnout 

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení

soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

PP OP 3.32 – ovládání světelných lišt : WL5

D M99 Ostatní práce "M" 96 000,00
104 K Pol__0096 Výchozí revize vč. revizní zprávy soubor 1,000 96 000,00 96 000,00 Indiv

PP Výchozí revize vč. revizní zprávy

Strana 7 z 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

OP 3.21 - ovládání světelných obvodů : WL7, WL8, WL9, WL10,
PP WL11, WL12, WL13

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
98 K Pol_0104 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a Kompatibilní funkční řešení

PP OP 3.22 - ovládání Světelnýoh obvodů : WL1, WL2, WL3, WL4, WL5

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
99 K Pol_0105 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a Kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.23 - ovládání světelných obvodů : WL24

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
100 K Pol_0106 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.01 - ovládání Světelnýoh lišt : WL01

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
101 K Pol_0107 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.02 - ovládání Světelnýoh lišt : WL02

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
102 K Pol_0108 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.03 - ovládání světelných lišt: WL03

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
103 K Pol_0109 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
OP 3.3.2 - ovládání světelných obvodů: 1, 2.1, 2.2, 3, 4, 5, 5.1, 6, 7,

PP 8, 9,10,11,12,13,14

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
105 K Pol_0110 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.24 - ovládání světelných lišt : WL1

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
106 K Pol_0111 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.26 - ovládání světelných lišt : WL2

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
107 K Pol_0112 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.27 - ovládání světelných lišt : WL3

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
108 K Pol_0113 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.31 - ovládání světelných lišt : WL4

Centrální řídícíjednotka S ovládacím panelem (Systém
109 K Pol_0114 DALI- Standart FOXtrot) Zadavatel umožňuje nabídnout Soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

jiné rovnocenné a kompatibilní funkční řešení
PP OP 3.32 - ovládání světelných lišt : WL5

D M99 Ostatní práce "M" 96 000,00
l104l K lPoı_0096 lvýohozí revize vč. revizní zprávy leouborj 1,000 96 000,00l 96 000,00jındiv

PP Výchozí revize vč. revizní Zprávy

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 183 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 183 020,00 21,00% 878 434,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 061 454,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-12 - Slaboproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 183 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 183 020,00 21,00% 878 434,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 061 454,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-12 - Slaboproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-12 - Slaboproudé rozvody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 183 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 183 020,00 21,00% 878 434,20

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 061 454,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 183 020,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00

oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (dovybavení stáv. ústředny IQ8Control M a rozšíření a úprava stáv. systém1 366 932,00

oddíl 3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stáv.systému s ústřednou ASSET 804, dovyb.2 099 790,00

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00

oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů pro Panský dům)352 800,00

oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 34 050,00

oddíl 9 - Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00

100-12 - Slaboproudé rozvody

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 183 020,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00

oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (dovybavení stáv. ústředny IQ8Control M a rozšíření a úprava stáv. systém1 366 932,00

oddíl 3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stáv.systému s ústřednou ASSET 804, dovyb.2 099 790,00

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00

oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů pro Panský dům)352 800,00

oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 34 050,00

oddíl 9 - Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00

100-12 - Slaboproudé rozvody

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 10

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-12 - Slaboproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.O. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 4 183 020,00

Oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00

Oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (dovybavení stáv. ústředny lQ8ContrOl M a rozšířen 1 366 932,00

Oddíl 3 - POplachOvý zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stáv.systému s ústí 2 099 790,00

Oddíl 4 - Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00

Oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů pro Pan: 352 800,00

Oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 34 050,00

Oddíl 9 - Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 183 020,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00
1 K 220990001R00 Demontáž návěstidla 2 ramenného kus 4,000 4 200,00 16 800,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla 2 ramenného

2 K 220990003R00 Demontáž návěstidla vyčkávacího bez osvětlení kus 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla vyčkávacího bez osvětlení

3 K 220990004R00 Demontáž návěstidla vyčkávacího s osvětlením kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla vyčkávacího s osvětlením

4 K 220990005R00 Dem návěstidla seřaďovacího kus 1,000 1 080,00 1 080,00 Indiv

PP Dem návěstidla seřaďovacího

5 K 220990006R00 Dem návěst předvěst mech kus 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Dem návěst předvěst mech

6 K 220990007
19" datový rozvaděč FD2 - patch panel telefonní 25 

portů RJ45
ks 2,000 2 268,00 4 536,00 Indiv

PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch panel telefonní 25 portů RJ45

7 K 220990008
19" datový rozvaděč FD2 - 19“ horizontální ventilační 

jednotka 2U se 4 ventilátory
ks 1,000 5 832,00 5 832,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 

4 ventilátory

8 K 220990009
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 1U 

jednostranná plastová lišta
ks 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 1U jednostranná 

plastová lišta

9 K 220990010
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 2U 

jednostranná plastová lišta
ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 2U jednostranná 

plastová lišta

10 K 220990011R00 Demontáž uzávěry koleje kus 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP Demontáž uzávěry koleje

11 K 220990012
19" datový rozvaděč FD2 - patch kabel CAT6 U/UTP 

3m
ks 10,000 180,00 1 800,00 Indiv

PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch kabel CAT6 U/UTP 3m

12 K 220990014
Optika a příslušenství  BD/FD - výsuvný hliníkový 

optický rozvaděč pro montáž do 19“ datového
ks 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - výsuvný hliníkový optický rozvaděč 

pro montáž do 19“ datového

13 K 220990015
Optika a příslušenství  BD/FD - optický adaptér / 

spojka LC/LC single-mode duplex
ks 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - optický adaptér / spojka LC/LC single-

mode duplex

14 K 220990016 Optika a příslušenství  BD/FD - záslepka pro čelo vany ks 20,000 18,00 360,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - záslepka pro čelo vany

15 K 220990017
Optika a příslušenství  BD/FD - optická kazeta pro 24 

svárů bez ochran sváru včetně víka
ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - optická kazeta pro 24 svárů bez 

ochran sváru včetně víka

16 K 220990018 Optika a příslušenství  BD/FD - optický svár SM ks 8,000 54,00 432,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - optický svár SM

17 K 220990019
Optika a příslušenství  BD/FD - ochrana optického 

svaru FPS - 60mm
ks 8,000 78,00 624,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - ochrana optického svaru FPS - 60mm

18 K 220990020
Optika a příslušenství  BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM 

OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M
ks 8,000 156,00 1 248,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - 

barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M

19 K 220990022R00 Demontáž mechanických závor dvojitých kus 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Demontáž mechanických závor dvojitých

20 K 220990023R00 Demontáž mechanických závor - předzváněče kus 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP Demontáž mechanických závor - předzváněče

21 K 220990024
Aktivní prvky BD/FD - patch kabel  9/125 LCpc/LCpc 

SM OS1 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D
ks 1,000 384,00 384,00 Indiv

PP
Aktivní prvky BD/FD - patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m 

duplex SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D

22 K 220990026
Zdroj UPS  BD/FD - smart-UPS 1500VA 230 V je 

inteligentní a efektivní ochrana síťového napájení od
ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP
Zdroj UPS  BD/FD - smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a 

efektivní ochrana síťového napájení od

P

Poznámka k položce:

napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA s výstupním napětím 

230 V. Ethernetový port s možností připojení do cloudu, SmartSlot. 

Rozměry 21,9 x 17,1 x 43,9 cm a váha 24,09 kg.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-12 - Slaboproudé rozvody

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 183 020,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00
1 K 220990001R00 Demontáž návěstidla 2 ramenného kus 4,000 4 200,00 16 800,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla 2 ramenného

2 K 220990003R00 Demontáž návěstidla vyčkávacího bez osvětlení kus 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla vyčkávacího bez osvětlení

3 K 220990004R00 Demontáž návěstidla vyčkávacího s osvětlením kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Demontáž návěstidla vyčkávacího s osvětlením

4 K 220990005R00 Dem návěstidla seřaďovacího kus 1,000 1 080,00 1 080,00 Indiv

PP Dem návěstidla seřaďovacího

5 K 220990006R00 Dem návěst předvěst mech kus 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Dem návěst předvěst mech

6 K 220990007
19" datový rozvaděč FD2 - patch panel telefonní 25 

portů RJ45
ks 2,000 2 268,00 4 536,00 Indiv

PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch panel telefonní 25 portů RJ45

7 K 220990008
19" datový rozvaděč FD2 - 19“ horizontální ventilační 

jednotka 2U se 4 ventilátory
ks 1,000 5 832,00 5 832,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 

4 ventilátory

8 K 220990009
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 1U 

jednostranná plastová lišta
ks 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 1U jednostranná 

plastová lišta

9 K 220990010
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 2U 

jednostranná plastová lišta
ks 2,000 420,00 840,00 Indiv

PP
19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 2U jednostranná 

plastová lišta

10 K 220990011R00 Demontáž uzávěry koleje kus 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP Demontáž uzávěry koleje

11 K 220990012
19" datový rozvaděč FD2 - patch kabel CAT6 U/UTP 

3m
ks 10,000 180,00 1 800,00 Indiv

PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch kabel CAT6 U/UTP 3m

12 K 220990014
Optika a příslušenství  BD/FD - výsuvný hliníkový 

optický rozvaděč pro montáž do 19“ datového
ks 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - výsuvný hliníkový optický rozvaděč 

pro montáž do 19“ datového

13 K 220990015
Optika a příslušenství  BD/FD - optický adaptér / 

spojka LC/LC single-mode duplex
ks 4,000 144,00 576,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - optický adaptér / spojka LC/LC single-

mode duplex

14 K 220990016 Optika a příslušenství  BD/FD - záslepka pro čelo vany ks 20,000 18,00 360,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - záslepka pro čelo vany

15 K 220990017
Optika a příslušenství  BD/FD - optická kazeta pro 24 

svárů bez ochran sváru včetně víka
ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - optická kazeta pro 24 svárů bez 

ochran sváru včetně víka

16 K 220990018 Optika a příslušenství  BD/FD - optický svár SM ks 8,000 54,00 432,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - optický svár SM

17 K 220990019
Optika a příslušenství  BD/FD - ochrana optického 

svaru FPS - 60mm
ks 8,000 78,00 624,00 Indiv

PP Optika a příslušenství  BD/FD - ochrana optického svaru FPS - 60mm

18 K 220990020
Optika a příslušenství  BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM 

OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M
ks 8,000 156,00 1 248,00 Indiv

PP
Optika a příslušenství  BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - 

barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M

19 K 220990022R00 Demontáž mechanických závor dvojitých kus 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Demontáž mechanických závor dvojitých

20 K 220990023R00 Demontáž mechanických závor - předzváněče kus 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP Demontáž mechanických závor - předzváněče

21 K 220990024
Aktivní prvky BD/FD - patch kabel  9/125 LCpc/LCpc 

SM OS1 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D
ks 1,000 384,00 384,00 Indiv

PP
Aktivní prvky BD/FD - patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m 

duplex SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D

22 K 220990026
Zdroj UPS  BD/FD - smart-UPS 1500VA 230 V je 

inteligentní a efektivní ochrana síťového napájení od
ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP
Zdroj UPS  BD/FD - smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a 

efektivní ochrana síťového napájení od

P

Poznámka k položce:

napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA s výstupním napětím 

230 V. Ethernetový port s možností připojení do cloudu, SmartSlot. 

Rozměry 21,9 x 17,1 x 43,9 cm a váha 24,09 kg.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-12 - Slaboproudé rozvody

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-12 - Slaboproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 4 183 020,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 304 008,00
j 1 j K 1220990001 R00 jDemontáž návèstidıá 2 rámenneho j Kus j 4,0001 4 200,001 16 800,001ındiv

PP Demontáž návěstidla 2 ramenného

j 2 j K j220990003R00 [Demontáž návèstidıá vyčKáváoı'ho bez osvètıenı' j Kus j 1,000] 12 000,001 12 000,001ındiv
PP Demontáž návěstidla vyčkavacího bez osvětlení

j 3 j K j220990004R00 jDemontáž návèstidıá vyčKáváoı'ho S oevètıenı'm j Kus j 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Demontáž návěstidla vyčkavacího s osvětlením

j 4 j K j220990005R00 jDem návèstioııá Seřáďováoı'ho j Kus j 1,0001 1 080,001 1 080,001ındiv
PP Dem návěstidla seřad'ovacího

j 5 j K j220990006R00 jDem návèst předvést meoh j Kus j 1,0001 3 000,001 3 000,001ındiv
PP Dem návěst předvést mech

6 K 220990007 19 datový rozvadec FD2 - patch panel telefonnı 25 ks 2,000 2 268,00 4 536,00 Indiv
portu RJ45

PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch panel telefonní 25 portů RJ45
7 K 220990008 19 datovy rozvadec FD2 - 19 horızontalnı ventılacnı ks 1,000 5 832,00 5 832,00 Indiv

jednotka 2U Se 4 ventılatory
PF, 19" datový rozvaděč FD2 - 19“ horizontální ventilační jednotka 2U se

4 ventilátory

8 K 220990009 .19 aataˇy razˇadac ',:D.„2 ` 19 Vyvazovac' pana' 1U KS 2,000 360,00 720,00 ındiv
jednostranna plastova IıSta

PP 19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 1U jednostranné
plastová lišta

9 K 220990010 .19 aatovy razvadec FD? ' 19 Vyvazovac' pana' 2U KS 2,000 420,00 840,00 ındiv
jednostranna plastova IıSta

PF, 19" datový rozvaděč FD2 - 19" vyvazovací panel 2U jednostranné
plastová lišta

j 10 j K 122099001 1R00 Demontáž uzávěry Koıeje j Kus j 1,000 1 140,00 1 140,00 ındiv
PP Demontáž uzávěry koleje

11 K 220990012 šam aataˇy rozvadec FD2 ` patch Kaba' CATa U/UTP KS 10,000 180,00 1 800,00 ındiv
PP 19" datový rozvaděč FD2 - patch kabel CAT6 U/UTP 3m

12 K 220990014 opakaa pr'a'uřanstv' BD/,FP ' Vysf'ˇny h'ln'kavy KS 1,000 1 140,00 1 140,00 ındiv
optıcky rozvadec pro montaz do 19 datoveho

PP Optika a příslušenství BD/FD - výsuvný hliníkový optický rozvaděč
pro montáž do 19“ datového

13 K 220990015 Optika a pr'a'usanatv' BD/FD ` apt'CKy aaapta“ KS 4,000 144,00 576,00 ındiv
Spojka LC/LC sıngle-mode duplex

PF, Optika a příslušenství BD/FD - optický adaptér/ Spojka LC/LC single-
mode duplex

14 K 220990016 Optika a příslušenství BD/FD - záslepka pro čelo vany ks 20,000 18,00 360,00 lndiv

PP Optika a příslušenství BD/FD - záslepka pro čelo vany

15 K 220990017 op,t"fa a pr'a'usenstY' BDÍFDI apt'aka Kazeta pro 24 KS 1,000 300,00 300,00 ındiv
Svaru bez ochran Svaru vcetne vıka

PF, Optika a příslušenství BD/FD - optická kazeta pro 24 svárů bez
ochran sváru včetně víka

j 16 j K 1220990018 optiKá á přísıušenetvı' BD/FD - optioKý evár sM j KS j 8,000 54,00 432,00 ındiv
PP Optika a příslušenství BD/FD - optický svár SM

17 K 220990019 Optıka a prıSlusenStvı BD/FD - Ochrana optıckeho ks 8,000 78,00 624,00 Indiv
Svaru FPS - 60mm

PP Optika a příslušenství BD/FD - ochrana optického sváru FPS - 60mm

Optika a příslušenství BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM .
18 K 220990020 081 115m _ barvy SXPI_LC_PC_0$1_115M ks 8,000 156,00 1 248,00 Indıv

PF, Optika a příslušenství BD/FD - pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m -
barvy sXPı-Lc-PC-oS1-1,5M

j 19 j K j220990022R00 jDemontáž meohánioKýoh závor dvojitých j Kus j 1,0001 30 000,001 30 000,001ındiv
PP Demontáž mechanických závor dvojitých

j 20 j K j220990023R00 jDemontáž meohánioKýoh závor- předzváneče j Kus j 1,0001 24 000,001 24 000,001ındiv
PP Demontáž mechanických závor - předzva'něče

Aktivní prvky BD/FD - patch kabel 9/ 125 LCpc/LCpc .
21 K 220990024 SM 081 3m duplex SXPC_LC/LC_PC_OS1_3M_D ks 1,000 384,00 384,00 Indıv

PF, Aktivní prvky BD/FD - patch kabel 9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m
duplex sXPC-LC/Lc_Pc-OS1_3M_D

22 K 220990026 .Zaraj UPS, BD/FD.' amaa'UPS ŤaoaVA Baf/Ja, KS 1,000 19 800,00 19 800,00 ındiv
ıntelıgentnı a efektıvnı ochrana sıtoveho napajenı od

PF, Zdroj UPS BD/FD - smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a
efektivní ochrana síťového napájení od
Poznámka k položce:

P napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA s Výstupním napětím
230 V. Ethernetový port s možností připojení do c/oudu, SmanÍS/Ot.
Rozměry 21,9 X 17,1 X 43,9 cm a Váha 24,09 kg.

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 220990027

Zdroj UPS  BD/FD - síťová karta pro správu UPS  

(Komunikace a správa Protokoly 

HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP

ks 1,000 10 200,00 10 200,00 Indiv

PP
Zdroj UPS  BD/FD - síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a 

správa Protokoly HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP

24 K 220990029 Kabel U/UTP drát CAT6 m 240,000 56,40 13 536,00 Indiv

PP Kabel U/UTP drát CAT6

25 K 220990030 Kabel SYKFY 3x2x0.5 m 25,000 62,40 1 560,00 Indiv

PP Kabel SYKFY 3x2x0.5

26 K 220990031R00 Demontáž pohonu závor - venkovního kus 250,000 120,00 30 000,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor - venkovního

27 K 220990032R00 Demontáž pohonu závor - ve stavědle kus 30,000 120,00 3 600,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor - ve stavědle

28 K 220990033R00 Demontáž pohonu závor s prodlouženou osou kus 110,000 120,00 13 200,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor s prodlouženou osou

29 K 220990034 Trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN) m 30,000 84,00 2 520,00 Indiv

PP Trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

30 K 220990035 Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 15,000 168,00 2 520,00 Indiv

PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

31 K 220990036 Lišta hranatá 40x40 HA (2m)  včetně spoj.materiálu ks 10,000 192,00 1 920,00 Indiv

PP Lišta hranatá 40x40 HA (2m)  včetně spoj.materiálu

32 K 220990037
Kabelová příchytka jednostranná pr.32  na povrch, bal 

100 ks
ks 3,000 3 000,00 9 000,00 Indiv

PP Kabelová příchytka jednostranná pr.32  na povrch, bal 100 ks

33 K 220990038
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

34 K 220990039
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 10,000 480,00 4 800,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

35 K 220990040 Drážka pro tr.16, cihla m 5,000 144,00 720,00 Indiv

PP Drážka pro tr.16, cihla

36 K 220990041 Drážka pro tr.23, cihla m 15,000 144,00 2 160,00 Indiv

PP Drážka pro tr.23, cihla

37 K 220990042 Drážka pro tr.29, cihla m 5,000 144,00 720,00 Indiv

PP Drážka pro tr.29, cihla

38 K 220990043 Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 8,000 180,00 1 440,00 Indiv

PP Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)

39 K 220990044
Měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení 

meřícího protokolu)
ks 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP
Měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího 

protokolu)

40 K 220990045

Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly 

podpěry, závěsy,, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků,

hod 85,000 540,00 45 900,00 Indiv

PP

Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly podpěry, závěsy,, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků,

41 K 220990046

Demontáž stávajícího zařízení (dat.zásuvky v mč1.40, 

optický rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové 

rozvody a příslušný elektroinstalační materiál)

hod 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

PP

Demontáž stávajícího zařízení (dat.zásuvky v mč1.40, optický 

rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové rozvody a příslušný 

elektroinstalační materiál)

42 K 220990047 Drobný elektroinstalační materiál (5kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (dovybavení stáv. ústředny IQ8Control M a rozšíření a úprava stáv. systém1 366 932,00
43 K 220990048 LCD zobrazovací panel 785109 ks 1,000 21 900,00 21 900,00 Indiv

PP LCD zobrazovací panel 785109

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

44 K 220990049
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, 

plastový kryt, místo pro 1x 7Ah aku
ks 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo 

pro 1x 7Ah aku

45 K 220990050 AKU 12V/7Ah ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP AKU 12V/7Ah

46 K 220990051

Modul sériového rozhraní s možností programového 

nastavení RS 232 nebo TTY k připojeníexterních, 

zařízení, např. tiskárny nebo modemu pro dálkovou 

diagnostiku. (784842)

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP

Modul sériového rozhraní s možností programového nastavení RS 

232 nebo TTY k připojeníexterních, zařízení, např. tiskárny nebo 

modemu pro dálkovou diagnostiku. (784842)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K 220990052

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul 

síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků., 

Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie: 

kruhová, zachování provozu i při přerušení a zkratu.

ks 1,000 13 680,00 13 680,00 Indiv

PP

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul síťového rozhraní 

pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 

(Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a 

zkratu.

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 220990027

Zdroj UPS  BD/FD - síťová karta pro správu UPS  

(Komunikace a správa Protokoly 

HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP

ks 1,000 10 200,00 10 200,00 Indiv

PP
Zdroj UPS  BD/FD - síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a 

správa Protokoly HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP

24 K 220990029 Kabel U/UTP drát CAT6 m 240,000 56,40 13 536,00 Indiv

PP Kabel U/UTP drát CAT6

25 K 220990030 Kabel SYKFY 3x2x0.5 m 25,000 62,40 1 560,00 Indiv

PP Kabel SYKFY 3x2x0.5

26 K 220990031R00 Demontáž pohonu závor - venkovního kus 250,000 120,00 30 000,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor - venkovního

27 K 220990032R00 Demontáž pohonu závor - ve stavědle kus 30,000 120,00 3 600,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor - ve stavědle

28 K 220990033R00 Demontáž pohonu závor s prodlouženou osou kus 110,000 120,00 13 200,00 Indiv

PP Demontáž pohonu závor s prodlouženou osou

29 K 220990034 Trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN) m 30,000 84,00 2 520,00 Indiv

PP Trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

30 K 220990035 Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 15,000 168,00 2 520,00 Indiv

PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

31 K 220990036 Lišta hranatá 40x40 HA (2m)  včetně spoj.materiálu ks 10,000 192,00 1 920,00 Indiv

PP Lišta hranatá 40x40 HA (2m)  včetně spoj.materiálu

32 K 220990037
Kabelová příchytka jednostranná pr.32  na povrch, bal 

100 ks
ks 3,000 3 000,00 9 000,00 Indiv

PP Kabelová příchytka jednostranná pr.32  na povrch, bal 100 ks

33 K 220990038
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

34 K 220990039
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 10,000 480,00 4 800,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

35 K 220990040 Drážka pro tr.16, cihla m 5,000 144,00 720,00 Indiv

PP Drážka pro tr.16, cihla

36 K 220990041 Drážka pro tr.23, cihla m 15,000 144,00 2 160,00 Indiv

PP Drážka pro tr.23, cihla

37 K 220990042 Drážka pro tr.29, cihla m 5,000 144,00 720,00 Indiv

PP Drážka pro tr.29, cihla

38 K 220990043 Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 8,000 180,00 1 440,00 Indiv

PP Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)

39 K 220990044
Měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení 

meřícího protokolu)
ks 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP
Měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího 

protokolu)

40 K 220990045

Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly 

podpěry, závěsy,, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků,

hod 85,000 540,00 45 900,00 Indiv

PP

Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly podpěry, závěsy,, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků,

41 K 220990046

Demontáž stávajícího zařízení (dat.zásuvky v mč1.40, 

optický rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové 

rozvody a příslušný elektroinstalační materiál)

hod 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

PP

Demontáž stávajícího zařízení (dat.zásuvky v mč1.40, optický 

rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové rozvody a příslušný 

elektroinstalační materiál)

42 K 220990047 Drobný elektroinstalační materiál (5kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (dovybavení stáv. ústředny IQ8Control M a rozšíření a úprava stáv. systém1 366 932,00
43 K 220990048 LCD zobrazovací panel 785109 ks 1,000 21 900,00 21 900,00 Indiv

PP LCD zobrazovací panel 785109

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

44 K 220990049
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, 

plastový kryt, místo pro 1x 7Ah aku
ks 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo 

pro 1x 7Ah aku

45 K 220990050 AKU 12V/7Ah ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP AKU 12V/7Ah

46 K 220990051

Modul sériového rozhraní s možností programového 

nastavení RS 232 nebo TTY k připojeníexterních, 

zařízení, např. tiskárny nebo modemu pro dálkovou 

diagnostiku. (784842)

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP

Modul sériového rozhraní s možností programového nastavení RS 

232 nebo TTY k připojeníexterních, zařízení, např. tiskárny nebo 

modemu pro dálkovou diagnostiku. (784842)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K 220990052

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul 

síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků., 

Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie: 

kruhová, zachování provozu i při přerušení a zkratu.

ks 1,000 13 680,00 13 680,00 Indiv

PP

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul síťového rozhraní 

pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 

(Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a 

zkratu.

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.céná [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Zdroj UPS BD/FD - síťová karta pro správu UPS
23 K 220990027 (Komunikace a Správa Protokoly ks 1,000 10 200,00 10 200,00 Indiv

HTTP,HTTPS,SM-TP,SNMP
PF, Zdroj UPS BD/FD - sít'ová karta pro správu UPS (Komunikace a

správa Protokoly HTTP,HTTPS,SM-TP,SNMP

l 24 l K l220990029 lKabeı U/UTP drát cAT6 l m l 240,000l 56,40l 13 536,00lındiv
PP Kabel U/UTP drát cAT6

l 25 l K l220990030 lKabeı sYKFY 3x2x0.5 l m l 25,000l 62,40l 1 560,00lındiv
PP Kabel SYKFY 3x2x0.5

l 26 l K l220990031R00 lDemontáž pohonu závor - venkovního l Kus l 250,000l 120,00l 30 000,00lındiv
PP Demontáž pohonu Závor - venkovního

l 27l K l220990032R00 lDemontáž pohonu závor-ve Stavèoıe l Kus l 30,000j 120,00l 3 600,00lındiv
PP Demontáž pohonu Závor - ve stavědle

emon aZ po Onu Zavor s pro ouzenou OSou us , , , n ıv28 K 220990033R00 D t' ˇ h ' dI ˇ k 110 000 120 00 13 200 00 I d'
PP Demontáž pohonu Závor s prodlouženou osou

l 29 l K l220990034 lTrubKa ohebná - 29 320N Pvc (čsN) l m l 30,000j 84,00l 2 520,00lındiv
PP Trubka obebna _ 29 320N PVC (ČSN)

l 30 l K l220990035 lKrabioo KU68-1901 vč.vı'čKa pooı omítku l KS l 15,000l 168,00l 2 520,00lındiv
PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

31 K 220990036 Lišta hranatá 40x40 HA (2m) včetně spoj.materiálu ks 10,000 192,00 1 920,00 Indiv

PP Lišta hranatá 40x40 HA (2m) včetně spojmateriálu

32 K 220990037 fâgì'gˇa pr'Chytka Jednostranna pr'32 "a povrch' ba' KS 3,000 3 000,00 9 000,00 Indiv
PP Kabelová příchytka jednostranná pr.32 na povrch, bal 100 ks

33 K 220990038 Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor ks 3 000 1 800 00 5 400 00 Indiv
100x100mm I ' '

PP Prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

34 K 220990039 Prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor ks 10 000 480 00 4 800 00 Indiv
30x30mm I ' '

PP Prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

l 35 l K l220990040 lDrážKa pro tr.16, oihıa l m l 5,000l 144,00l 720,00lındiv
PP Drážka pro tr.16, cihla

l 36 l K l220990041 [Drážka pro tr.23, oihıa l m l 15,000] 144,00l 2 160,00lındiv
PP Drážka pro tr.23, cihla

raZaprO r. ,cı a m , , , nıv37 K 220990042 D 'ˇk t 29 'hl 5 000 144 00 720 00 I d'
PP Drážka pro tr.29, cihla

38 K 220990043 Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 8,000 180,00 1 440,00 Indiv

PP Měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)
Měření Optických vláken dle počtu vláken, (vystavení .

39 K 220990044 ˇ, , ks 12,000 420,00 5 040,00 Indıv
merıcıho protokolu)

PF, Měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího
protokolu)
Zednické výpomoci (vysekáni niky pro KonZOIy

40 K 220990045 podpery' Zavesy“ Zazden' nebo Zabetonovřn' ryb, hod 85,000 540,00 45 900,00 Indiv
nebo, kapes vé Zdech nebo stropech, nastrelovanı
ıınevňnvaních nrvkı°ı
Zednické výpomoci (vysekáni niky pro konzoly podpěry, Závěsy„

PP zaZdéní nebo Zabetonování rýh nebo, kapes ve Zdech nebo Stropech,
nastřelování upevňovacích prvků,

Demontáž stávajícího Zařízení (dat.ZáSuvky v mč1.40,
41 K 220990046 optický rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové hod 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

rozvody a příslušný elektroinstalační materiál)
Demontáž stávajícího Zařízení (dat.ZáSuvky v mč1.40, optický

PP rozvaděč v mč. 1.37, a viditelné, kabelové rozvody a příslušný
elektroinstalační materiál)

l 42 l K l220990047 jDrobný aıeKtroinstaıačnı' materiáı (5kg) l KS l 1,000l 6 000,00j 6 000,00lındiv
PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (dovybavení Stáv. ústředny lQ8COntrol M a 1 366 932,00
l 43 l K l220990048 cD zobrazovací paneı 785109 l KS l 1,000l 21900,00l 21 900,00lındiv

PP
P

LCD Zobrazovací panel 785109
Poznámka k položce:
Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

44K 220990049 Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4,
plastový kryt, místo pro 1x 7Ah aku

ks 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

PP Spínaný Zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo
pro 1x 7Ah aku

l 45 l K l220990050 AKU 12v/7Ah l KS l 1,000 960,00 960,00 Indiv
PP AKU 12V/7Ah

46K 220990051

Modul sériového rozhraní s možností programového
nastavení RS 232 nebo TTY k připojeníexterních,
Zařízení, např. tiskárny nebo modemu pro dálkovou
diagnostiku. (784842)

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP
Modul sériového rozhraní s možností programového nastavení RS
232 nebo TTY k připojeníexterních, zařízení, např. tiskárny nebo
modemu pro dálkovou diagnostiku. (784842)
Poznámka k položce:
Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47K 220990052

Mikromodul essernet® 62,5 d (784840) Modul
síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků.,
Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie:
kruhová, Zachování provozu i při přerušení a Zkratu.

ks 1,000 13 680,00 13 680,00 Indiv

PP
Mikromodul essernet® 62,5 d (784840) Modul sít'ového rozhraní
pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1
(Profibus), topologie: kruhová, Zachování provoZu i při přerušení a
zkratu.

Strana 4 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

48 K 220990053 IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906) ks 11,000 2 880,00 31 680,00 Indiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

49 K 220990054 Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená ks 11,000 1 140,00 12 540,00 Indiv

PP Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

50 K 220990055 Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky ks 11,000 780,00 8 580,00 Indiv

PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

51 K 220990056 Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371) ks 47,000 2 880,00 135 360,00 Indiv

PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

52 K 220990057 Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590) ks 47,000 1 152,00 54 144,00 Indiv

PP Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K 220990058 Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks) ks 5,000 600,00 3 000,00 Indiv

PP Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks)

54 K 220990059 Držák popisných štítků ks 47,000 60,00 2 820,00 Indiv

PP Držák popisných štítků

55 K 220990060
lineární hlásič odraz. Verze Fireray 50 RV, s 1 

zrcadlem (50m)
ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP lineární hlásič odraz. Verze Fireray 50 RV, s 1 zrcadlem (50m)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

56 K 220990061 univerz.držák pro zdcadla ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP univerz.držák pro zdcadla

57 K 220990062
Resetovací modul s úhelníkovým držákem 781333 

včetně instal.krabice na povrch
ks 1,000 2 820,00 2 820,00 Indiv

PP
Resetovací modul s úhelníkovým držákem 781333 včetně 

instal.krabice na povrch

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

58 K 220990063
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, 

plastový kryt, místo pro 1x 7Ah aku - pro lin.hlásič
ks 1,000 8 268,00 8 268,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo 

pro 1x 7Ah aku - pro lin.hlásič

59 K 220990064 AKU 12V/7Ah - pro lin.hlásič ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP AKU 12V/7Ah - pro lin.hlásič

60 K 220990065
Lineární napájecí zdroj 27,6 V ss / max.1,6 A v krytu, 

bez akum
ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP Lineární napájecí zdroj 27,6 V ss / max.1,6 A v krytu, bez akum

61 K 220990066
Esserbus® koppler 4 vstupy / 2 výstupy (8 bit) včetně 

krytu
ks 2,000 6 480,00 12 960,00 Indiv

PP Esserbus® koppler 4 vstupy / 2 výstupy (8 bit) včetně krytu

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

62 K 220990067 Deska oddělovače, speciálně pro esserbus® koppler ks 1,000 1 020,00 1 020,00 Indiv

PP Deska oddělovače, speciálně pro esserbus® koppler

63 K 220990068
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s 

napájením v plném rozsahu po sběrnici
ks 8,000 4 200,00 33 600,00 Indiv

PP
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s napájením v plném 

rozsahu po sběrnici

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

64 K 220990069

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při 

požáru-včetně keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 

mm, oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 920205

ks 2,000 2 400,00 4 800,00 Indiv

PP

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru-včetně 

keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 mm, oranžová, IP66, 

klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

65 K 220990070 Provozní kniha EPS ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP Provozní kniha EPS

66 K 220990072
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 55,000 78,00 4 290,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P

Poznámka k položce:

Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

67 K 220990073
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 15,000 126,00 1 890,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P

Poznámka k položce:

Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

68 K 220990075 Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0 m 170,000 126,00 21 420,00 Indiv

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

48 K 220990053 IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906) ks 11,000 2 880,00 31 680,00 Indiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

49 K 220990054 Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená ks 11,000 1 140,00 12 540,00 Indiv

PP Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

50 K 220990055 Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky ks 11,000 780,00 8 580,00 Indiv

PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

51 K 220990056 Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371) ks 47,000 2 880,00 135 360,00 Indiv

PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

52 K 220990057 Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590) ks 47,000 1 152,00 54 144,00 Indiv

PP Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K 220990058 Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks) ks 5,000 600,00 3 000,00 Indiv

PP Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks)

54 K 220990059 Držák popisných štítků ks 47,000 60,00 2 820,00 Indiv

PP Držák popisných štítků

55 K 220990060
lineární hlásič odraz. Verze Fireray 50 RV, s 1 

zrcadlem (50m)
ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP lineární hlásič odraz. Verze Fireray 50 RV, s 1 zrcadlem (50m)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

56 K 220990061 univerz.držák pro zdcadla ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP univerz.držák pro zdcadla

57 K 220990062
Resetovací modul s úhelníkovým držákem 781333 

včetně instal.krabice na povrch
ks 1,000 2 820,00 2 820,00 Indiv

PP
Resetovací modul s úhelníkovým držákem 781333 včetně 

instal.krabice na povrch

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

58 K 220990063
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, 

plastový kryt, místo pro 1x 7Ah aku - pro lin.hlásič
ks 1,000 8 268,00 8 268,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo 

pro 1x 7Ah aku - pro lin.hlásič

59 K 220990064 AKU 12V/7Ah - pro lin.hlásič ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP AKU 12V/7Ah - pro lin.hlásič

60 K 220990065
Lineární napájecí zdroj 27,6 V ss / max.1,6 A v krytu, 

bez akum
ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP Lineární napájecí zdroj 27,6 V ss / max.1,6 A v krytu, bez akum

61 K 220990066
Esserbus® koppler 4 vstupy / 2 výstupy (8 bit) včetně 

krytu
ks 2,000 6 480,00 12 960,00 Indiv

PP Esserbus® koppler 4 vstupy / 2 výstupy (8 bit) včetně krytu

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

62 K 220990067 Deska oddělovače, speciálně pro esserbus® koppler ks 1,000 1 020,00 1 020,00 Indiv

PP Deska oddělovače, speciálně pro esserbus® koppler

63 K 220990068
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s 

napájením v plném rozsahu po sběrnici
ks 8,000 4 200,00 33 600,00 Indiv

PP
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s napájením v plném 

rozsahu po sběrnici

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

64 K 220990069

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při 

požáru-včetně keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 

mm, oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 920205

ks 2,000 2 400,00 4 800,00 Indiv

PP

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru-včetně 

keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 mm, oranžová, IP66, 

klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

65 K 220990070 Provozní kniha EPS ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP Provozní kniha EPS

66 K 220990072
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 55,000 78,00 4 290,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P

Poznámka k položce:

Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

67 K 220990073
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 15,000 126,00 1 890,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P

Poznámka k položce:

Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

68 K 220990075 Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0 m 170,000 126,00 21 420,00 Indiv

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

48 K 220990053 IQ8 modul elektroniky tlačítkoveho hlásiče (804906) ks 11,000 2 880,00 31 680,00 lndiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačítkoveho hlásiče (804906)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 49 j K j220990054 jSKřı'n tıačı'tKový hıásič IQ8 červená j KS j 11,000j 1 140,00j 12 540,00jındiv
PP Skříň tláčítkový hlásič IQ8 červená

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 50 j K j220990055 jKryt ee eKıem, červený pro mooıuıy eıeKtroniKy j KS j 11,000j 780,00j 8 580,00jındiv
PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

j 51 j K j220990058 joptioKoKouřový hıáeič IQ8Quad (802371) j KS j 47,000j 2 880,00j 135 380,00jındiv
PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 52 j K j220990057 jstanoıeroını' patioe hıásičú IQ8Quad (805590) j KS j 47,000j 1 152,00j 54 144,00jındiv
PP Standardní patice hlásičü lQBQuad (805590)

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 53 j K j220990058 jPopieovaoı' poıe pro patice hıásičú (baı 10KS) j KS j 5,000j 800,00j 3 000,00jındiv
PP Popisovácí pole pro patice hlásičù (bál 10ks)

j 54 j K j220990059 jDržáK popisných štítků j KS j 47,000j 80,00j 2 820,00jındiv
PP Držák popisných Štitkù

55 K 220990060 lınearnı hlasıc odraz. Verze Fıreráy 50 RV, S1 ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv
Zrcadlem (50m)

PP lineární hlásič odraz. Verze Fireray 50 RV, s 1 Zrcadlem (50m)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 58 j K j220990081 univerzoıržáK pro zooeoııe j KS j 1,000 7 800,00 7 800,00 ındiv
PP univerz.držák pro cadla

57 K 220990082 RĚSetŠYaC' modu! S uhe'n'KoVym drzakem 781333 KS 1,000 2 820,00 2 820,00 ındiv
vcetne ınStal.krabıce na povrch

PF, Resetovaci modul s úhelnikovým držákem 781333 včetně
instal.krabice na povrch
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

58 K 220990083 Sp'"amf Zdroj 1,2V/2A* Cemf'kovany d'e EN54'4. KS 1,000 8 288,00 8 288,00 ındiv
plastovy kryt, mısto pro 1x 7Ah aku - pro lın.hlasıc

PP Spinaný Zdroj 12V/2A, certifikovaný dle EN54-4, plastový kryt, místo
pro 1x 7Ah aku - pro lin.hlásič

j 59 j K j220990084 AKU 12v/7Ah - pro ıin.hıásič j KS j 1,000 980,00 980,00 ındiv
PP AKU 12V/7Ah - pro Iin.h|ásič

80 K 220990085 tçfzız'nqapajec' Zdroj 27'6 V SS I max'1'6 A V Krytuˇ KS 1,000 4 200,00 4 200,00 ındiv
PP Lineární napájecí zdroj 27,6 V ss l maX.1,6 A v krytu, bez akum

81 K 220990088 Ěäjrbuw Kopp'er 4 Vstupy l 2 Vystupy (8 b't) Vcetne KS 2,000 8 480,00 12 980,00 ındiv
PP Esserbus® koppler 4 vstupy/ 2 výstupy (8 bit) včetně krytu

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

62 K 220990067 Deska Oddělovače, Speciálně pro esserbus® koppler ks 1,000 1 020,00 1 020,00 lndiv

PP Deska oddělovače, speciálně pro esserbus® koppler

83 K 220990088 S'reÍÍa 'QsA'armi Cemena (807204) agresna S KS 8,000 4 200,00 33 800,00 ındiv
napajenım v plnem rozsahu po Sbernıcı

PP Siréna lQ8Alarm, červená (807206) adresná s napájením v plném
rozsahu po sběrnici
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
Elektroinstalační krabice Se Zachovánim funkčnosti při

64 K 220990069 požáru-včetně keram.SvorkOvnice, 176 X 126 X, 87 ks 2 000 2 400 00 4 800 00 Indiv
mm, Oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, l ' '
DIN 4102-12, sTN 920205
Elektroinstalační krabice se Zachovánim funkčnosti při požáru-včetně

PP keram.svorkovnice, 176 X 126 X, 87 mm, oranžová, lP66,
klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

j 85 j K j220990070 Provozní Kniha EPS j KS j 1,000 800,00 800,00 ındiv
PP Provozní kniha EPS

Hnědý stíněný kabel 2X2X0,8 PH120-R dle ZP- .
66 K 220990072 27/2008, B26as1Do dle PrEN 5039907 m 55,000 78,00 4 290,00 lndıv

PP Hnědý stíněný kabel 2X2X0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B20aS1D0
dle PrEN 50399:07
Poznámka k položce:

P Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP
27/2008, STN 92 0205,D/N 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011
Sb, (B2 ca s1d1)
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8 PH120-R dle ZP- .

67 K 220990073 27/2008, B26as1Do dle PrEN 5039907 m 15,000 126,00 1 890,00 lndıv

PP Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B20aS1D0
dle PrEN 50399:07
Poznámka k položce:

P Sdělovací kabely s funkcˇní schopnosti systému při požáru dle ZP
27/2008, STN 92 0205,D/N 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011
Sb, (B2 ca s1d1)

j 88 j K j220990075 Hnědý Kebeı 5x15 PH120-R Bzoas1D0 j m j 170,000 128,00 21 420,00 ındiv

Strana 5 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0

P

Poznámka k položce:

Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

69 K 220990077
kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 

100 ks
bal 4,000 1 680,00 6 720,00 Indiv

PP kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

P

Poznámka k položce:

Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 

0205 (pro uchycení jednoho kabelu s prokázanou funkčností při 

požáru) včetně kotvy, šroubu do betonu SB 6.3X35

70 K 220990078
kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 

100 ks
bal 4,000 2 160,00 8 640,00 Indiv

PP kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 100 ks

P

Poznámka k položce:

Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 

0205 (pro uchycení jednoho kabelu s prokázanou funkčností při 

požáru) včetně kotvy, šroubu do betonu SB 6.3X35

71 K 220990080
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel 

červený, požární  1 x 2 x 0,8
m 1 650,000 66,00 108 900,00 Indiv

PP
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel červený, požární  1 

x 2 x 0,8

72 K 220990081
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel JYTY 

2x1
m 30,000 54,00 1 620,00 Indiv

PP Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel JYTY 2x1

73 K 220990083
Trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení 

KTPO - zadní vzezd)
m 110,000 108,00 11 880,00 Indiv

PP
Trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení KTPO - zadní 

vzezd)

74 K 220990084 Trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 620,000 78,00 48 360,00 Indiv

PP Trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

75 K 220990085 Trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 2 160,000 84,00 181 440,00 Indiv

PP Trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

76 K 220990086
Trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 20,000 132,00 2 640,00 Indiv

PP Trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

77 K 220990087 Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 340,000 168,00 57 120,00 Indiv

PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

78 K 220990088
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 15,000 1 800,00 27 000,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

79 K 220990089
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 55,000 480,00 26 400,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

80 K 220990090 Drážka pro tr.16, cihla m 340,000 144,00 48 960,00 Indiv

PP Drážka pro tr.16, cihla

81 K 220990091 Drážka pro tr.23, cihla m 820,000 144,00 118 080,00 Indiv

PP Drážka pro tr.23, cihla

82 K 220990092 Programování ústředny hod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Programování ústředny

83 K 220990093
Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh nebo
hod 260,000 540,00 140 400,00 Indiv

PP
Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo

84 K 220990094 Revize zařízení EPS hod 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP Revize zařízení EPS

85 K 220990095
Demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a 

viditelné kabelové rozvody a elektroinstalační
hod 170,000 480,00 81 600,00 Indiv

PP
Demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové 

rozvody a elektroinstalační

86 K 220990096 Drobný elektroinstalační materiál (5kg) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stáv.systému s ústřednou ASSET 804, dovyb.2 099 790,00

87 K
220990097 

220990098

Dovybavení ústředny Modul DL-1C (pro propojení 

řídící jednotky ASSET s radiovým objektovým 

zařízením, (Latis 2400, PZG-11 apod.) komunikujícím 

pomocí protokolu SPEL 2 z PCO Latis. Modul je 

zapojen na

ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP

Dovybavení ústředny Modul DL-1C (pro propojení řídící jednotky 

ASSET s radiovým objektovým zařízením, (Latis 2400, PZG-11 

apod.) komunikujícím pomocí protokolu SPEL 2 z PCO Latis. Modul 

je zapojen na

P

Poznámka k položce:

komunikační sběrnici RS 485 a zabírá na ní jednu adresu v rozmezí 1 

- 7. S objektovým zařízením komunikuje po RS 232, musí být proto 

ve vzdálenosti maximálně 5 metrů od něj)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

88 K
220990097 

220990099

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní 

komunikátor na PCO podporující formát CID. S, řídící 

jednotkou ASSET je propojen pomocí RS 232 a bývá 

umístěn obvykle přímo v ní. Modul je

ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní komunikátor na 

PCO podporující formát CID. S, řídící jednotkou ASSET je propojen 

pomocí RS 232 a bývá umístěn obvykle přímo v ní. Modul je

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0

P

Poznámka k položce:

Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 

27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011 

Sb. (B2 ca s1d1)

69 K 220990077
kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 

100 ks
bal 4,000 1 680,00 6 720,00 Indiv

PP kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

P

Poznámka k položce:

Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 

0205 (pro uchycení jednoho kabelu s prokázanou funkčností při 

požáru) včetně kotvy, šroubu do betonu SB 6.3X35

70 K 220990078
kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 

100 ks
bal 4,000 2 160,00 8 640,00 Indiv

PP kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 100 ks

P

Poznámka k položce:

Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 

0205 (pro uchycení jednoho kabelu s prokázanou funkčností při 

požáru) včetně kotvy, šroubu do betonu SB 6.3X35

71 K 220990080
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel 

červený, požární  1 x 2 x 0,8
m 1 650,000 66,00 108 900,00 Indiv

PP
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel červený, požární  1 

x 2 x 0,8

72 K 220990081
Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel JYTY 

2x1
m 30,000 54,00 1 620,00 Indiv

PP Sdělovací kabely bez funkční schopnosti  - kabel JYTY 2x1

73 K 220990083
Trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení 

KTPO - zadní vzezd)
m 110,000 108,00 11 880,00 Indiv

PP
Trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení KTPO - zadní 

vzezd)

74 K 220990084 Trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 620,000 78,00 48 360,00 Indiv

PP Trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

75 K 220990085 Trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 2 160,000 84,00 181 440,00 Indiv

PP Trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

76 K 220990086
Trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 20,000 132,00 2 640,00 Indiv

PP Trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

77 K 220990087 Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 340,000 168,00 57 120,00 Indiv

PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

78 K 220990088
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 15,000 1 800,00 27 000,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

79 K 220990089
Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 55,000 480,00 26 400,00 Indiv

PP Prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

80 K 220990090 Drážka pro tr.16, cihla m 340,000 144,00 48 960,00 Indiv

PP Drážka pro tr.16, cihla

81 K 220990091 Drážka pro tr.23, cihla m 820,000 144,00 118 080,00 Indiv

PP Drážka pro tr.23, cihla

82 K 220990092 Programování ústředny hod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Programování ústředny

83 K 220990093
Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh nebo
hod 260,000 540,00 140 400,00 Indiv

PP
Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo

84 K 220990094 Revize zařízení EPS hod 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP Revize zařízení EPS

85 K 220990095
Demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a 

viditelné kabelové rozvody a elektroinstalační
hod 170,000 480,00 81 600,00 Indiv

PP
Demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové 

rozvody a elektroinstalační

86 K 220990096 Drobný elektroinstalační materiál (5kg) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stáv.systému s ústřednou ASSET 804, dovyb.2 099 790,00

87 K
220990097 

220990098

Dovybavení ústředny Modul DL-1C (pro propojení 

řídící jednotky ASSET s radiovým objektovým 

zařízením, (Latis 2400, PZG-11 apod.) komunikujícím 

pomocí protokolu SPEL 2 z PCO Latis. Modul je 

zapojen na

ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP

Dovybavení ústředny Modul DL-1C (pro propojení řídící jednotky 

ASSET s radiovým objektovým zařízením, (Latis 2400, PZG-11 

apod.) komunikujícím pomocí protokolu SPEL 2 z PCO Latis. Modul 

je zapojen na

P

Poznámka k položce:

komunikační sběrnici RS 485 a zabírá na ní jednu adresu v rozmezí 1 

- 7. S objektovým zařízením komunikuje po RS 232, musí být proto 

ve vzdálenosti maximálně 5 metrů od něj)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

88 K
220990097 

220990099

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní 

komunikátor na PCO podporující formát CID. S, řídící 

jednotkou ASSET je propojen pomocí RS 232 a bývá 

umístěn obvykle přímo v ní. Modul je

ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní komunikátor na 

PCO podporující formát CID. S, řídící jednotkou ASSET je propojen 

pomocí RS 232 a bývá umístěn obvykle přímo v ní. Modul je

Strana 6 z 10

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Hnědý kábeı 5x1.5 PH120-R B2oáS1D0
Poznámka k položce:

P Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP
27/2008, STN 92 0205,D/N 4102-12 a splňující vyhlášku č. 268/2011
Sb. (BZ ca s1d1)

69 K 220990077 :ägìzva 66663666 6' 6716' 1666666 16 mm ' 66'66' haı 4,000 1 680,00 6 720,00 ındiv
PP kabelová přichytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

Poznámka k položce:
P Požárně Odolné Systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92

0205 (pro uchycení jednoho kabelu S prokázanou funkčností při
požáru) včetně kotvy, šroubu dO betonu SB 6.3X35

70 K 220990078 :ägìzva 66663666 667166' 1666666 16 mm i 66'66' haı 4,000 2 160,00 8 640,00 ındiv
PP kabelová přichytka č.6716E, 1-stranna' 16 mm , balení 100 ks

Poznámka k položce:
P Požárně Odolné Systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92

0205 (pro uchycení jednoho kabelu S prokázanou funkčností při
požáru) včetně kotvy, šroubu dO betonu SB 6.3X35

71 K 220990080 666'6V66' K6666' 6626161656' 666666666 ` K666' m 1 650,000 66,00 108 900,00 ındiv
cerveny, pOZarnı 1 X 2 X 0,8

PP Sdělovací kabely bez funkční schopnosti - kabel červený, požární 1
x 2 X 0,8

72 K 229999981 šielovacı kabely bez funkcnı Schopnostı - kabel JYTY m 39,999 54,99 1 629,99 Indiv

PP Sdělovací kabely bez funkční schopnosti - kabel JYTY 2x1
73 K 229990989 Trubka KF09063 vcetne Spojek a Zakoncenı (napojenı m 119,999 198,90 11 889,99 Indiv

KTPO - Zadnı vZeZd)
PP Trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení KTPO - Zadní

vZeZd)

1 74 1 K 1220990084 1Truhká ohebná - 16 320N Pvc (ČSN) 1 m 1 620,0001 78,001 48 360,001ındiv
PP Trubka ohebná - 16 320N PVC (ČSN)

1 75 1 K 1220990085 1Truhká ohebná - 23 320N Pvc (ČSN) 1 m 1 2 160,0001 84,001 181 440,001ındiv
PP Trubka ohebná - 23 320N PVC (ČSN)

76 K 220990086 lgľäattuha PVC 626N 1626 (6m) V66m6 6r'66yt6k 6 ke 20,000 132,00 2 640,00 ındiv
PP Trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně přichytek a spoj.mat.

1 77 1 K 1220990087 1Krahioe KU68-1901 vč.vı'čká pod omítku 1 ke 1 340,0001 168,001 57 120,001ındiv
PP Krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

78 K 229999988 Prostup stavebnı konstrukcı Zdıvo do tl.300mm, otvor ks 15,999 1 899,99 27 999,99 Indiv
100x100mm

PP Prostup stavební konstrukci zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

79 K 229999989 Prostup stavebnı konstrukcı Zdıvo do tl.300mm, otvor ks 55,999 489,99 26 499,99 Indiv
30X30mm

PP Prostup stavební konstrukci zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

1 80 1 K 1220990090 1Drážká pro tr.16, oihıá 1 m 1 340,0001 144,001 48 960,001ındiv
PP Drážka pro tr.16, cihla

1 81 1 K 1220990091 1Drážká pro tr.23, oihıá 1 m 1 820,0001 144,001 118 080,001ındiv
PP Drážka pro tr.23, cihla

1 82 1 K 1220990092 1Prográmovánı' ústředny 1 hod 1 55,0001 720,001 39 600,001ındiv
PP Programování ústředny

83 K 220990093 Z666Ĺ6k6 V,y6„6m66' (VX66K66' mky pro '6662661 hod 260,000 540,00 140 400,00 ındiv
podpery, ZaveSy, Zazdenı nebo Zabetonovanı ryh nebo

PP Zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy,
Zazdění nebo zabetonování rýh nebo

1 84 1 K 1220990094 Revize zařízení EPS 1 hod 1 20,000 960,00 19 200,00 ındiv
PP Revize Zařízení EPS

85 K 220990095 66166662 6t6v61'6'66 266266' (K6666V6 6666' 6 hod 170,000 480,00 81 600,00 ındiv
vıdıtelne kabelove rozvody a elektroinstalacnı

PP Demontáž stávajícího Zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové
rozvody a elektroinstalační

1 86 1 K 1220990096 1Drohný eıektroinstáıáčnı' máteriáı (5kg) 1 kpı 1 1,0001 6 000,001 6 000,001ındiv
PP Drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 3 Poplachový Zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření Stáv.systé 2 099 790,00
Uovypavenı uStredny Modul LIL-1U (pro propojeni

229999997 řídícíjednotky ASSET s radiovým objektovým
87 K 229999998 Zařízením, (Latis 2400, PZG-11 apod.) komunikujícím ks 1,000 5 400,00 5 400,00 lndiv

pomocí protokolu SPEL 2 Z PCO LatiS. Modul je
7nnniı=rı rm
Dovybavení ústředny Modul DL-1C (pro propojeni řídicí jednotky

PP ASSET s radiovým objektovým zařízením, (Latis 2400, PZG-11
apod.) komunikujícím pomocí protokolu SPEL 2 z PCO Latis. Modul
je Zapojen na
Poznámka k položce:
komunikační sběrnici RS 485 a zabírá na ni jednu adresu v rozmezí 1
- 7. S Objektovým zařízením komunikuje po RS 232, musi být proto

P Ve vzdálenosti maximálně 5 metrů Od něj)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní
220990097 komunikátor na PCO podporující formát CID. S, řídicí .

66 K 220990099 jednotkou ASSET je propojen pomooı' RS 232 á hývá ks 1666 6 466'66 6 466'66 '66W
umístěn Obvykle přímo v ni. Modul je

Dovybavení ústředny Modul CID (slouží jako telefonní komunikátor na
PP PCO podporující formát CID. S, řídicíjednotkou ASSET je propojen

pomocí RS 232 a bývá umístěn obvykle přímo v ni. Modul je

Strana 6 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

připojen na telefonní linku, v případě potřeby je možno telefonní linku 

vyvést z modulu dále k telefonnímu přístroji. V případě předávání 

zprávy na PCO modul automaticky odpojí linku od přístroje a použije 

ji pro svoji potřebu. Po dokončení přenosu vrátí telefonní linku zpět.)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

89 K
220990100 

220990101

Objektové zařízení pro připojení na PCO PČR (včetně 

podkladů, připojení k ústředně, naprogramování a 

zprovoznění)

ks 1,000 168 000,00 168 000,00 Indiv

PP
Objektové zařízení pro připojení na PCO PČR (včetně podkladů, 

připojení k ústředně, naprogramování a zprovoznění)

90 K 220990103

LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , 

akustická signalizace , stupeň 3, Systémová zařízení 

PZTS

ks 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv

PP
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , akustická 

signalizace , stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

91 K 220990104
uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem, 

Systémová zařízení PZTS
ks 3,000 600,00 1 800,00 Indiv

PP
uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem, Systémová 

zařízení PZTS

92 K 220990105
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS
ks 22,000 4 800,00 105 600,00 Indiv

PP
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

93 K 220990106

Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s 

reléovými výstupy a odpojovačem, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

ks 3,000 10 200,00 30 600,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a 

odpojovačem, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

94 K 220990107
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost 

až 12let, Systémová zařízení PZTS
ks 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv

PP
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost až 12let, 

Systémová zařízení PZTS

95 K 220990108
kovový kryt pro akum. 80Ah, Systémová zařízení 

PZTS
ks 3,000 6 600,00 19 800,00 Indiv

PP kovový kryt pro akum. 80Ah, Systémová zařízení PZTS

96 K 220990109

PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, 

funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

ks 39,000 3 000,00 117 000,00 Indiv

PP
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

97 K 220990110

Duální detektor se zrcadlovou optikou, nízkou 

spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

ks 2,000 6 600,00 13 200,00 Indiv

PP
Duální detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

98 K 220990111

PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, 

antimaskingem a dosahem 11m, stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

ks 12,000 2 400,00 28 800,00 Indiv

PP
PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a 

dosahem 11m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

99 K 220990112
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 41,000 3 600,00 147 600,00 Indiv

PP
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

100 K 220990113
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí 

poplachu, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

101 K 220990114
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, 

volitelné EOL, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 204,000 480,00 97 920,00 Indiv

PP
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

102 K 220990115

Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 

šroubovací svorky, stupeň 3, Systémová zařízení 

PZTS

ks 30,000 180,00 5 400,00 Indiv

PP
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

103 K 220990116

Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do 

krabice KU68 Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný 

NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

ks 150,000 480,00 72 000,00 Indiv

PP
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 Počet 

svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

P
Poznámka k položce:

Systémová zařízení PZTS

104 K 220990117 Přepěťová ochrana RS485 sběrnice ks 22,000 3 120,00 68 640,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice

P
Poznámka k položce:

Systémová zařízení PZTS

105 K 220990118 vodič zlž. CY4, Systémová zařízení PZTS m 140,000 54,00 7 560,00 Indiv

PP vodič zlž. CY4, Systémová zařízení PZTS

106 K 220990120 kabel FTP 4p cat5E m 650,000 54,00 35 100,00 Indiv

PP kabel FTP 4p cat5E

107 K 220990121 kabel FIHT06 6X0.22 m 6 850,000 54,00 369 900,00 Indiv

PP kabel FIHT06 6X0.22

108 K 220990122 kabel YY-JZ 2x1 m 120,000 54,00 6 480,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1

109 K 220990123 kabel YY-JZ 2x1,5 m 240,000 60,00 14 400,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1,5

110 K 220990124 kabel YY-JZ 2x2,5 m 150,000 60,00 9 000,00 Indiv

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

připojen na telefonní linku, v případě potřeby je možno telefonní linku 

vyvést z modulu dále k telefonnímu přístroji. V případě předávání 

zprávy na PCO modul automaticky odpojí linku od přístroje a použije 

ji pro svoji potřebu. Po dokončení přenosu vrátí telefonní linku zpět.)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

89 K
220990100 

220990101

Objektové zařízení pro připojení na PCO PČR (včetně 

podkladů, připojení k ústředně, naprogramování a 

zprovoznění)

ks 1,000 168 000,00 168 000,00 Indiv

PP
Objektové zařízení pro připojení na PCO PČR (včetně podkladů, 

připojení k ústředně, naprogramování a zprovoznění)

90 K 220990103

LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , 

akustická signalizace , stupeň 3, Systémová zařízení 

PZTS

ks 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv

PP
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , akustická 

signalizace , stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

91 K 220990104
uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem, 

Systémová zařízení PZTS
ks 3,000 600,00 1 800,00 Indiv

PP
uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem, Systémová 

zařízení PZTS

92 K 220990105
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS
ks 22,000 4 800,00 105 600,00 Indiv

PP
Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

93 K 220990106

Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s 

reléovými výstupy a odpojovačem, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

ks 3,000 10 200,00 30 600,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a 

odpojovačem, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

94 K 220990107
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost 

až 12let, Systémová zařízení PZTS
ks 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv

PP
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost až 12let, 

Systémová zařízení PZTS

95 K 220990108
kovový kryt pro akum. 80Ah, Systémová zařízení 

PZTS
ks 3,000 6 600,00 19 800,00 Indiv

PP kovový kryt pro akum. 80Ah, Systémová zařízení PZTS

96 K 220990109

PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, 

funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

ks 39,000 3 000,00 117 000,00 Indiv

PP
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

97 K 220990110

Duální detektor se zrcadlovou optikou, nízkou 

spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

ks 2,000 6 600,00 13 200,00 Indiv

PP
Duální detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

98 K 220990111

PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, 

antimaskingem a dosahem 11m, stupeň 3, Systémová 

zařízení PZTS

ks 12,000 2 400,00 28 800,00 Indiv

PP
PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a 

dosahem 11m, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

99 K 220990112
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 41,000 3 600,00 147 600,00 Indiv

PP
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3, 

Systémová zařízení PZTS

100 K 220990113
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí 

poplachu, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

101 K 220990114
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, 

volitelné EOL, stupeň 3, Systémová zařízení PZTS
ks 204,000 480,00 97 920,00 Indiv

PP
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

102 K 220990115

Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 

šroubovací svorky, stupeň 3, Systémová zařízení 

PZTS

ks 30,000 180,00 5 400,00 Indiv

PP
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky, 

stupeň 3, Systémová zařízení PZTS

103 K 220990116

Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do 

krabice KU68 Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný 

NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

ks 150,000 480,00 72 000,00 Indiv

PP
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 Počet 

svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

P
Poznámka k položce:

Systémová zařízení PZTS

104 K 220990117 Přepěťová ochrana RS485 sběrnice ks 22,000 3 120,00 68 640,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice

P
Poznámka k položce:

Systémová zařízení PZTS

105 K 220990118 vodič zlž. CY4, Systémová zařízení PZTS m 140,000 54,00 7 560,00 Indiv

PP vodič zlž. CY4, Systémová zařízení PZTS

106 K 220990120 kabel FTP 4p cat5E m 650,000 54,00 35 100,00 Indiv

PP kabel FTP 4p cat5E

107 K 220990121 kabel FIHT06 6X0.22 m 6 850,000 54,00 369 900,00 Indiv

PP kabel FIHT06 6X0.22

108 K 220990122 kabel YY-JZ 2x1 m 120,000 54,00 6 480,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1

109 K 220990123 kabel YY-JZ 2x1,5 m 240,000 60,00 14 400,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1,5

110 K 220990124 kabel YY-JZ 2x2,5 m 150,000 60,00 9 000,00 Indiv

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
připojen na telefonní linku, v případě potřeby je možno telefonní linku
Vyvést Z modu/u dále k telefonnímu přístroji. V případě předávání

P Zprávy na PCO modul automaticky odpojí linku Od přístroje a použije
ji pro svoji potřebu. PO dokončení přenosu Vrátí telefonní linku Zpět.)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelůˇ.

220990100 Objektové Zařízení pro připojení na PCO PCR (včetně
89 K 220990101 podkladů, připojení k ústředně, naprogramování a ks 1,000 168 000,00 168 000,00 Indiv

Zprovoznění)
PP Objektové Zařízení pro připojení na PCO PČR (včetně podkladů,

připojení k ústředně, naprogramování a Zprovoznění)
LCD klávesnice , tamper,Zeleně podsvětlený displej ,

90 K 220990103 akustická Signalizace , Stupeň 3, Systémová Zařízení ks 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv
PZTS

PP LCD klávesnice , tamper,Zeleně podsvětlený displej , akustická
signalizace , stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS

91 K 220990104 ozeroykete'ny ˇKÍyt 'ore k'eveen'o' e tamper kontaktem: KS 3,000 600,00 1 800,00 Indiv
Systémová ZarlZenı PZTS

PP uZamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem, Systémová
Zařízení PZTS

92 K 220990105 KonoentreŤor [Kovovem KM“ pro o Zoo : etooe" o' KS 22,000 4 800,00 105 600,00 Indiv
Systémová ZarlZenı PZTS

PP Koncentra'tor v kovovém krytu pro 8 Zón , stupeň 3, Systémová
Zařízení PZTS

Spínaný Zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss/ 10A S
93 K 220990106 reléovými výstupy a Oclpojovačem, stupeň 3, ks 3,000 10 200,00 30 600,00 Indiv

Systémová Zařízení PZTS
PP Spínaný Zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss l 10A s reléovými výstupy a

odpojovačem, stupeň 3, Systémováı Zařízení PZTS

94 K 220990107 Afomuıetor 1eV/ooeh erouoove svorky Mo: Z'Votnoet KS 3,000 7 440,00 22 320,00 Indiv
aZ 12let, Systemova ZarıZenl PZTS

PP Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost až 12let,
Systémová Zařízení PZTS

95 K 220990108 'PŠ/TCJŠV Kryt pro ekum' 80Ah, Systemoˇe Zer'Zen' KS 3,000 6 600,00 19 800,00 Indiv
PP kovový kryt pro akum. 80Ah, Systémová Zařízení PZTS

PIR detektor se Zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou,
96 K 220990109 funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, Systémová ks 39,000 3 000,00 117 000,00 Indiv

Zařízení PZTS
PP PIR detektor se Zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS

Duální detektor Se Zrcadlovou Optikou, nízkou
97 K 220990110 spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3, ks 2,000 6 600,00 13 200,00 Indiv

Systémová Zařízení PZTS
PP Duální detektor se Zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a

dosahem 15m, stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS

PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL,
98 K 220990111 antimaskingem a dosahem 11m, stupeň 3, Systémová ks 12,000 2 400,00 28 800,00 Indiv

Zařízení PZTS
PP PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a

dosahem 11m, stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS

99 K 220990112 AkoetĹoKy detektor toeteof ek'e s AM' ooeeh max' 9m: KS 41,000 3 600,00 147 600,00 Indiv
stupen 3, Systemova ZarıZenl PZTS

PP Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3,
Systémová Zařízení PZTS

100 K 220990113 T'enove No/Nof'eo'tkoeook'oonYÍ“ krytem e pamet' KS 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv
poplachu, stupen 3, Systemova ZarlZenl PZTS

PP Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu,
stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS

polariZovaný MG kontakt povrchový Se Svorkami, .
101 K 220990114 Volitelné EOL, Stupeň 3' systémová Zařízení PZTS ks 204,000 480,00 97 920,00 Indıv

PP polariZovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL,
stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2

102 K 220990115 šroubovací svorky, stupeň 3, Systémová Zařízení ks 30,000 180,00 5 400,00 Indiv
PZTS

PP Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 Šroubovací svorky,
stupeň 3, Systémová Zařízení PZTS
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do

103 K 220990116 krabice KU68 Počet svorek 18 (Z toho 2 pro ochranný ks 150,000 480,00 72 000,00 Indiv
NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

PP Propojovací krabice,16+2 Šroubovací svorky do krabice KU68 Počet
svorek 18 (Z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

P Poznámka k položce:
Systémová zařízení PZTS

l104l K l220990117 lPřepëťeva ochrana RS485 sberniee KS 22,000l 3 120,00l 68 640,00llndiv
PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice
P Poznámka k položce:

Systémová zařízení PZTS

l105l K l220990118 lvedič zıž. cY4, Systémová zařízení PZTS m 140,000l 54,00l 7 560,00llndiv
PP vodič Zlž. CY4, Systémová Zařízení PZTS

l106l K l220990120 lKabel FTP 4p ea15E m 650,000l 54,00l 35100,00llndiv
PP kabel FTP 4p cat5E

j107l K l220990121 lKabel FIHT06 6XO.22 m 6 850,000l 54,00l 369 900,00llndiv
PP Kabel FIHT06 6X0.22

[108] K l220990122 [Kabel YY-JZ 2x1 m 120,000] 54,00l 6 480,00llndiv
PP Kabel YY-JZ 2x1

l109j K j220990123 jKabel YY-JZ 2x1,5 m 240,000j 60,00j 14 400,00jlndiv
PP Kabel YY-JZ 2x1,5

l110l K l220990124 lKabel YY-JZ 2x2,5 m 150,000l 60,00l 9 000,00llndiv

Strana 7 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kabel YY-JZ 2x2,5

111 K 220990125 kabel U/UTP drát CAT6 m 45,000 60,00 2 700,00 Indiv

PP kabel U/UTP drát CAT6

112 K 220990126
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 55,000 126,00 6 930,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

113 K 220990127 trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN) m 320,000 90,00 28 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN)

114 K 220990128 trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN) m 550,000 96,00 52 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN)

115 K 220990129 trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN) m 340,000 96,00 32 640,00 Indiv

PP trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN)

116 K 220990130 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 320,000 192,00 61 440,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

117 K 220990131 krabice KO100 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice KO100

118 K 220990132 drážka pro tr.16, cihla m 420,000 144,00 60 480,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

119 K 220990133 drážka pro tr.23, cihla m 650,000 144,00 93 600,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

120 K 220990134 drážka pro tr.29, cihla m 150,000 144,00 21 600,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

121 K 220990135
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 55,000 1 800,00 99 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

122 K 220990136
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 45,000 480,00 21 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

123 K 220990137

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 115,000 540,00 62 100,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

124 K 220990138

demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a 

viditelné kabelové rozvody a elektroinstalační, 

materiál)

hod 155,000 480,00 74 400,00 Indiv

PP
demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové 

rozvody a elektroinstalační, materiál)

125 K 220990139 přeprogramování ústředny hod 110,000 720,00 79 200,00 Indiv

PP přeprogramování ústředny

126 K 220990140 revize zařízení hod 16,000 960,00 15 360,00 Indiv

PP revize zařízení

127 K 220990141 drobný elektroinstalační materiál (3kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00

128 K 220990142

demontáž stávajícího zařízení v mč.3.31 (stáv. 

multiplexer, 2ks CRT monitorů, demontáž-odpojení, 

stáv. kox kabelů vedoucích do dohledového centra)

hod 6,000 480,00 2 880,00 Indiv

PP

demontáž stávajícího zařízení v mč.3.31 (stáv. multiplexer, 2ks CRT 

monitorů, demontáž-odpojení, stáv. kox kabelů vedoucích do 

dohledového centra)

129 K 220990143 demontáž a opětovná montáž vnitřních kamery hod 25,000 720,00 18 000,00 Indiv

PP demontáž a opětovná montáž vnitřních kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů pro Panský dům)352 800,00

130 K
220990144 

220990145

PC klient + monitorv mč.1.07-Pracovní stanice Intel 

Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA Quadro, 

P620 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD 256 GB, DVD, 

DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a 

klávesnice,

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

PC klient + monitorv mč.1.07-Pracovní stanice Intel Core i7 9700 

Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA Quadro, P620 2GB, RAM 16GB DDR4, 

SSD 256 GB, DVD, DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a 

klávesnice,

P

Poznámka k položce:

Windows 10 Pro, (NBD)





Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

131 K
220990144 

220990146

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad 

HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-Sync, 

HDR, , 350cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, HDMI 

2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 

1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-Sync, HDR, , 350cd/m2, kontrast 

1000:1, DisplayPort, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná 

výška, repro

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

132 K 220990148

SW LATIS 3 server advace w licence server pro pro 

běh aplikace LATIS 3 v  instalacích středního, 

rozsahu.Systém s max počtem 400 prvků

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kabel YY-JZ 2x2,5

111 K 220990125 kabel U/UTP drát CAT6 m 45,000 60,00 2 700,00 Indiv

PP kabel U/UTP drát CAT6

112 K 220990126
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 55,000 126,00 6 930,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

113 K 220990127 trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN) m 320,000 90,00 28 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN)

114 K 220990128 trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN) m 550,000 96,00 52 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN)

115 K 220990129 trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN) m 340,000 96,00 32 640,00 Indiv

PP trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN)

116 K 220990130 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 320,000 192,00 61 440,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

117 K 220990131 krabice KO100 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice KO100

118 K 220990132 drážka pro tr.16, cihla m 420,000 144,00 60 480,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

119 K 220990133 drážka pro tr.23, cihla m 650,000 144,00 93 600,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

120 K 220990134 drážka pro tr.29, cihla m 150,000 144,00 21 600,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

121 K 220990135
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 55,000 1 800,00 99 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

122 K 220990136
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 45,000 480,00 21 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

123 K 220990137

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 115,000 540,00 62 100,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

124 K 220990138

demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a 

viditelné kabelové rozvody a elektroinstalační, 

materiál)

hod 155,000 480,00 74 400,00 Indiv

PP
demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové 

rozvody a elektroinstalační, materiál)

125 K 220990139 přeprogramování ústředny hod 110,000 720,00 79 200,00 Indiv

PP přeprogramování ústředny

126 K 220990140 revize zařízení hod 16,000 960,00 15 360,00 Indiv

PP revize zařízení

127 K 220990141 drobný elektroinstalační materiál (3kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00

128 K 220990142

demontáž stávajícího zařízení v mč.3.31 (stáv. 

multiplexer, 2ks CRT monitorů, demontáž-odpojení, 

stáv. kox kabelů vedoucích do dohledového centra)

hod 6,000 480,00 2 880,00 Indiv

PP

demontáž stávajícího zařízení v mč.3.31 (stáv. multiplexer, 2ks CRT 

monitorů, demontáž-odpojení, stáv. kox kabelů vedoucích do 

dohledového centra)

129 K 220990143 demontáž a opětovná montáž vnitřních kamery hod 25,000 720,00 18 000,00 Indiv

PP demontáž a opětovná montáž vnitřních kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů pro Panský dům)352 800,00

130 K
220990144 

220990145

PC klient + monitorv mč.1.07-Pracovní stanice Intel 

Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA Quadro, 

P620 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD 256 GB, DVD, 

DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a 

klávesnice,

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

PC klient + monitorv mč.1.07-Pracovní stanice Intel Core i7 9700 

Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA Quadro, P620 2GB, RAM 16GB DDR4, 

SSD 256 GB, DVD, DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a 

klávesnice,

P

Poznámka k položce:

Windows 10 Pro, (NBD)





Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

131 K
220990144 

220990146

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad 

HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-Sync, 

HDR, , 350cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, HDMI 

2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 

1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-Sync, HDR, , 350cd/m2, kontrast 

1000:1, DisplayPort, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná 

výška, repro

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

132 K 220990148

SW LATIS 3 server advace w licence server pro pro 

běh aplikace LATIS 3 v  instalacích středního, 

rozsahu.Systém s max počtem 400 prvků

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP kabel YY-JZ 2x2,5

)111) K )220990125 )Kábeı U/UTP drát CAT6 ) m ) 45,000) 60,00) 2 700,00)ındiv
PP kabel U/UTP drát CAT6

112 K 220990126 tsräškrìgäha PVC 320N 1525 (3m) Vceme pr'Chytek a KS 55,000 126,00 6 930,00 Indiv
PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spojmat.

)113) K )220990127 )truhKá ohebná - 16 320N PVC (ČSN) ) m ) 320,000) 90,00) 28 800,00)ındiv
PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

)114) K )220990128 )truhKá ohebná - 23 320N PVC (ČSN) ) m ) 550,000) 96,00) 52 800,00)ındiv
PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

)115) K )220990129 )truhKá ohebná - 29 320N PVC (CSN) ) m ) 340,000) 96,00) 32 640,00)ındiv
PP trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

) 116) K )220990130 )Kráhioe Ku68-1901 vč.víčKá ) KS ) 320,000) 192,00) 61 440,00)ınoiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka

)117) K )220990131 )Kráhioe Ko100 ) KS ) 30,000) 192,00) 5 760,00)ındiv
PP krabice KO100

)118) K )220990132 )drážKá pro tr.16, oihıá ) m ) 420,000) 144,00) 60 480,00)ınoiv
PP drážka pro tr.16, cihla

)119) K )220990133 )drážKá pro tr.23, oihıá ) m ) 650,000) 144,00) 93 600,00)ındiv
PP drážka pro tr.23, cihla

)120) K )220990134 )drážKá pro tr.29, oihıá ) m ) 150,000) 144,00) 21 600,00)ındiv
PP drážka pro tr.29, cihla

121 K 220990135 prostup Stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, Otvor ks 55,000 1 800,00 99 000,00 Indiv
100x100mm

PP prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

122 K 220990136 Šäätärzäavebn' Konstrukc' Zd'ˇo do t"300mm' Otvor KS 45,000 480,00 21 600,00 Indiv
PP prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

ZednıcKe vypomocı (vyseKanı nıKy pro Konzoıy,
podpěry, Závěsy, Zazdëní nebo Zabetonování rýh

123 K 220990137 nebo, kapes ve Zdech nebo stropech, nastřelování hod 115,000 540,00 62 100,00 Indiv
upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek

Znerdrnirëké výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, Závěsy,
PF, Zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech,

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek

ŽlIšfiIOntáž stávajícího Zařízení (koncové prvky a
124 K 220990138 viditelné kabelové rozvody a elektroinstalační, hod 155,000 480,00 74 400,00 Indiv

materiál)
PF, demontáž stávajícího zařízení (koncové prvky a viditelné kabelové

rozvody a elektroinstalační, materiál)

) 125) K )220990139 )přeprográmování ústředny ) hod ) 110,000) 720,00) 79 200,00)ındiv
PP přeprogramování ústředny

) 126) K )220990140 )revize zářízení ) hod ) 16,000) 960,00) 15 360,00)ındiv
PP revize Zařízení

) 127) K )220990141 )drohný eıeKtroinStáıáční máteriáı (3kg) ) KS ) 1,000) 6 000,00) 6 000,00)ındiv
PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV (úpravy, domontáže) 20 880,00
demontáž stávajícího Zařízení v mč.3.31 (stáv.

128 K 220990142 multiplexer, 2ks CRT monitorů, demontáž-odpojení, hod 6,000 480,00 2 880,00 Indiv
stáv. kox kabelů vedoucích do dohledového centra)
demontáž stávajícího zařízení v mč.3.31 (stáv. multiplexer, 2ks CRT

PP monitorů, demontáž-odpojení, stáv. koX kabelů vedoucích do
dohledového centra)

)129) K )220990143 )demontáž á opětovná montáž vnitřníoh Kamery ) hod ) 25,000) 720,00) 18 000,00)ındiv
PP demontáž a opětovná montáž vnitřních kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení podkladů 352 800,00
IJL/ KIIeľII + mOI'ˇIIIOľ'V mC.'I .UI-Pracovni SIanlCe Intel

220990144 Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHZ, NVIDIA Quadro,
130 K 220990145 P620 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD 256 GB, DVD, ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

DisplayPOrt, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a
klávncnim:
PC klient + monitorv mč.1.07-Pracovní stanice Intel Core i7 9700
Coffee Lake 4.7 GHZ, NVIDIA Quadro, P620 ZGB, RAM 1ôGB DDR4,
SSD 256 GB, DVD, DisplayPOrt, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a
klávesnice,
Poznámka k položce:
Windows 10 Pro, (NBD)

PP

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad
220990144 HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165HZ, G-Sync,
220990146 HDR, , 35OCd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPOrt, HDMI

2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro

131 K ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PC klient + monitorv mč.1.07-LCD monitor 27" Quad HD 2560 ×
1440, IPS, 16:9, 1ms, 165HZ, G-Sync, HDR, , 35OCd/m2, kontrast
1000:1, DisplayPOrt, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná
výška, repro
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

PP

SW LATIS 3 server advace W licence server pro pro
132 K 220990148 běh aplikace LATIS 3 v instalacích středního, ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

rozsahu.Systém s max počtem 400 prvků

Strana 8 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

SW LATIS 3 server advace w licence server pro pro běh aplikace 

LATIS 3 v  instalacích středního, rozsahu.Systém s max počtem 400 

prvků

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

133 K 220990149 SW FXP interface ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP SW FXP interface

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

134 K 220990150
SW Latis 3 project editor import dat z podporovaných 

technologií
ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP SW Latis 3 project editor import dat z podporovaných technologií

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

135 K 220990151 SW FME mapový editor ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP SW FME mapový editor

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

136 K 220990152

SW LATIS 3 ADMIN sw licence pro správu všech dat v 

systému LATIS 3 umožńující konfiguraci, 

komunikačních kanálů, zařízení, správu uživatelů, 

tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

SW LATIS 3 ADMIN sw licence pro správu všech dat v systému 

LATIS 3 umožńující konfiguraci, komunikačních kanálů, zařízení, 

správu uživatelů, tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických

P

Poznámka k položce:

vazeb mezi technologiemi a definování plánovaných úloh i pravidel


SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

137 K 220990153
SW  ESSER interface (ústředna musí být připojena do 

sítě,  ESSER SEI modul v ústředně)
ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP
SW  ESSER interface (ústředna musí být připojena do sítě,  ESSER 

SEI modul v ústředně)

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

138 K 220990154 Vložení bodu do grafické nadstavby ks 240,000 180,00 43 200,00 Indiv

PP Vložení bodu do grafické nadstavby

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

139 K 220990155 Vytvoření grafických podkladů půdorys ks 8,000 4 800,00 38 400,00 Indiv

PP Vytvoření grafických podkladů půdorys

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

140 K 220990156 Implementace SW grafické nadstavby ks 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP Implementace SW grafické nadstavby

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

141 K 220990158 Instalace a parametrizace PC ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Instalace a parametrizace PC

D oddíl 6 Signalizační zařízení z WC pro imobilní 34 050,00

142 K 220990159
Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  

(do KU68)
ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  (do KU68)

143 K 220990160 Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68) ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

144 K 220990161 Resetovací tlačítko (do KU68) ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Resetovací tlačítko (do KU68)

145 K 220990162 Transformátor 230V/14V 2A (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)

146 K 220990163 Tlačítko signální prosvětlené ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Tlačítko signální prosvětlené

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

SW LATIS 3 server advace w licence server pro pro běh aplikace 

LATIS 3 v  instalacích středního, rozsahu.Systém s max počtem 400 

prvků

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

133 K 220990149 SW FXP interface ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP SW FXP interface

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

134 K 220990150
SW Latis 3 project editor import dat z podporovaných 

technologií
ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP SW Latis 3 project editor import dat z podporovaných technologií

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

135 K 220990151 SW FME mapový editor ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP SW FME mapový editor

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

136 K 220990152

SW LATIS 3 ADMIN sw licence pro správu všech dat v 

systému LATIS 3 umožńující konfiguraci, 

komunikačních kanálů, zařízení, správu uživatelů, 

tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

SW LATIS 3 ADMIN sw licence pro správu všech dat v systému 

LATIS 3 umožńující konfiguraci, komunikačních kanálů, zařízení, 

správu uživatelů, tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických

P

Poznámka k položce:

vazeb mezi technologiemi a definování plánovaných úloh i pravidel


SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

137 K 220990153
SW  ESSER interface (ústředna musí být připojena do 

sítě,  ESSER SEI modul v ústředně)
ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP
SW  ESSER interface (ústředna musí být připojena do sítě,  ESSER 

SEI modul v ústředně)

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

138 K 220990154 Vložení bodu do grafické nadstavby ks 240,000 180,00 43 200,00 Indiv

PP Vložení bodu do grafické nadstavby

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

139 K 220990155 Vytvoření grafických podkladů půdorys ks 8,000 4 800,00 38 400,00 Indiv

PP Vytvoření grafických podkladů půdorys

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

140 K 220990156 Implementace SW grafické nadstavby ks 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP Implementace SW grafické nadstavby

P

Poznámka k položce:

SW nadstavbový dohledový systém LATIS (včetně vyhotovení 

podkladů pro Panský dům)




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

141 K 220990158 Instalace a parametrizace PC ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Instalace a parametrizace PC

D oddíl 6 Signalizační zařízení z WC pro imobilní 34 050,00

142 K 220990159
Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  

(do KU68)
ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  (do KU68)

143 K 220990160 Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68) ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

144 K 220990161 Resetovací tlačítko (do KU68) ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Resetovací tlačítko (do KU68)

145 K 220990162 Transformátor 230V/14V 2A (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)

146 K 220990163 Tlačítko signální prosvětlené ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Tlačítko signální prosvětlené

Strana 9 z 10

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP
SW LATIS 3 server advace W licence server pro pro běh aplikace
LATIS 3 v instalacích středního, roahuSystém s max počtem 400
prvků
Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

l133l K l220990149 SW FXP interface lksl 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv
PP SW FXP interface

Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

134 K 220990150 SW Látis 3 project editor import dat Z podporovaných
technologií

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

j135l K l220990151

SW Latis 3 project editor import dat Z podporovaných technologií
Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

SW FME mapový editor lksl 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv
PP SW FME mapový editor

Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

136 K 220990152

SW LATIS 3 ADMIN sW licence pro Správu všech dát v
Systému LATIS 3 umožňující konfiguraci,
komunikačních kanálů, Zařízení, správu uživatelů,
tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických

ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP
SW LATIS 3 ADMIN sw licence pro správu všech dat v systému
LATIS 3 umožňující konfiguraci, komunikačních kanálů, Zařízení,
správu uživatelů, tvorbu uživatelských pohledů, vytváření logických
Poznámka k položce:
Vazeb mezi technologiemi a definování plánovaných úloh iprávidel
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

137 K 220990153 SW ESSER interface (ústředna musí být připojena do
Sítě, ESSER SEI modul v úStředně)

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP SW ESSER interface (ústředna musí být připojena do sítě, ESSER
SEI modul v úStředně)
Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j138j K l220990154 Vložení bodu do grafické nadstavby lksl 240,000 180,00 43 200,00 Indiv
PP Vložení bodu do grafické nadstavby

Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j139j K l220990155 Vytvoření grafických podkladů půdorys 8,000 4 800,00 38 400,00 Indiv
PP Vytvoření grafických podkladů půdorys

Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

[140] K l220990156 Implementace SW grafické nadstavby lksl 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv
PP Implementace SW grafické nadstavby

Poznámka k položce:
SW nadstavbový dohledový systém LA TIS (včetně Vyhotovení
podkladů pro Panský dům)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

[141] K l220990158 jlnstalace a parametrizace PC lksl 1,000 6 000,00l 6 000,00lındiv
PP

D oddíl 6

Instalace a parametrizace PC

Signalizační Zařízení Z WC pro imobilní 34 050,00
142 K 220990159 Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC

(do KU68)
ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC l 18-35 V DC (do KU68)

j143l K l220990160 lTlačítko prosvětlené Signální S táhlem (do KU68) lksl 1,000l 2 280,00l 2 280,00lındiv
PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

l144l K l220990161 jReSetovací tlačítko (do KU68) lksl 1,000l 2 280,00l 2 280,00lındiv
PP Resetovací tlačítko (do KU68)

l145l K l220990162 jTranSformátor 23OV/14V 2A (do KU68) 1,000l 1 800,00l 1 800,00lındiv
PP Transformátor 230Vl14V 2A (do KU68)

l146l K l220990163 jTlačítko Signální prosvětlené lksl 1,000l 2 280,00l 2 280,00lındiv
PP Tlačítko signální prosvětlené

Strana 9 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 220990164 konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p ks 20,000 168,00 3 360,00 Indiv

PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

148 K 220990166 kabel JYSTY 2x2x0,8 m 30,000 72,00 2 160,00 Indiv

PP kabel JYSTY 2x2x0,8

149 K 220990167 kabel JYSTY 3x2x0,8 m 45,000 84,00 3 780,00 Indiv

PP kabel JYSTY 3x2x0,8

150 K 220990168 trubka ohebná 2323/LPE2 m 25,000 102,00 2 550,00 Indiv

PP trubka ohebná 2323/LPE2

151 K 220990169 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 10,000 192,00 1 920,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

152 K 220990170 drážka pro tr.23 m 20,000 144,00 2 880,00 Indiv

PP drážka pro tr.23

153 K 220990171 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 15,000 192,00 2 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

154 K 220990172
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 1,000 480,00 480,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 9 Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00

155 K 220990198

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce 

na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární 

odolnosti v dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310 

ml)

bal 2,000 2 280,00 4 560,00 Indiv

PP

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle 

ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární odolnosti v dané spáře 

vyšší než 240 minut (bal 310 ml)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 220990164 konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p ks 20,000 168,00 3 360,00 Indiv

PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

148 K 220990166 kabel JYSTY 2x2x0,8 m 30,000 72,00 2 160,00 Indiv

PP kabel JYSTY 2x2x0,8

149 K 220990167 kabel JYSTY 3x2x0,8 m 45,000 84,00 3 780,00 Indiv

PP kabel JYSTY 3x2x0,8

150 K 220990168 trubka ohebná 2323/LPE2 m 25,000 102,00 2 550,00 Indiv

PP trubka ohebná 2323/LPE2

151 K 220990169 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 10,000 192,00 1 920,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

152 K 220990170 drážka pro tr.23 m 20,000 144,00 2 880,00 Indiv

PP drážka pro tr.23

153 K 220990171 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 15,000 192,00 2 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

154 K 220990172
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 1,000 480,00 480,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 9 Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00

155 K 220990198

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce 

na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární 

odolnosti v dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310 

ml)

bal 2,000 2 280,00 4 560,00 Indiv

PP

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle 

ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární odolnosti v dané spáře 

vyšší než 240 minut (bal 310 ml)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

147[ K [220990184 [Konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p [ KS [ 20,000[ 188,00[ 3 380,00[ındiv
PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

[148[ K [220990188 [Kebeı JYSTY 2x2x0,8 [ m [ 30,000[ 72,00[ 2 180,00[ındiv
PP kabel JYSTY 2X2X0,8

[149[ K [220990187 [Kebeı JYSTY 3x2x0,8 [ m [ 45,000[ 84,00[ 3 780,00[ındiv
PP kabel JYSTY 3X2X0,8

[150[ K [220990188 [trubka ohebná 2323/LPE2 [ m [ 25,000[ 102,00[ 2 550,00[ındiv
PP trubka Ohebná 2323/LPE2

[151[ K [220990189 [Krabice Ku88-1901 vč.vı'čKa pod omítku [ KS [ 10,000[ 192,00[ 1 920,00[ındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

[152[ K [220990170 [drážka pretr23 [ m [ 20,000[ 144,00[ 2 880,00[ındiv
PP drážka pro tr.23

[153[ K [220990171 [Krabice Ku88-1901 vč.vı'čKa [ KS [ 15,000[ 192,00[ 2 880,00[ındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka

154 K 220990172 prostup Stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, Otvor ks 1,000 480,00 480,00 Indiv
30x30mm

PP prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 9 Požární ucpávky (místnost EPS mč.1.44) 4 560,00
Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce

155 K 220990198 "a oheň dle CSN EN 135014 :2007 B'Sľ do“ Požární beı 2,000 2 280,00 4 580,00 ındiv
odolnosti v dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310
ml)

PP
Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle
ČSN EN 13501-12007 B-s1, d0„ Požární odolnosti v dané Spáře
vyšší než 240 minut (bal 310 ml)
Poznámka k položce:
Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 10 Z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 882 678,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 882 678,00 21,00% 185 362,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 068 040,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-13 - Měření a regulace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 882 678,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 882 678,00 21,00% 185 362,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 068 040,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-13 - Měření a regulace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-13 - Měření a regulace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 882 678,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 882 678,00 21,00% 185 362,38

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 068 040,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 882 678,00

_1 - ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depozitář 130 020,00

_2 - DDC - ROZVADĚČ RA3NP1 281 808,00

_3 - ROZVADĚČ RA3NP1 294 930,00

_4 - Služby 175 920,00

100-13 - Měření a regulace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 882 678,00

_1 - ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depozitář 130 020,00

_2 - DDC - ROZVADĚČ RA3NP1 281 808,00

_3 - ROZVADĚČ RA3NP1 294 930,00

_4 - Služby 175 920,00

100-13 - Měření a regulace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-13 - Měření a regulace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 882 678,00

_1 - ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depozitář 130 020,00

_2 - DDc - ROZVADĚČ RA3NP1 281 808,00
_8 - ROZVADĚČ RA3NP1 294 930,00
_4 - Služby 175 920,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 882 678,00

D _1 ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depozitář 130 020,00

1 K Pol__0003
Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, 

vysoká přesnost
ks 3,000 9 840,00 29 520,00 Indiv

PP Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, vysoká přesnost

P
Poznámka k položce:

B1, B6, B7

2 K Pol__0004 Povětrnostní kryt čidla ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Povětrnostní kryt čidla

P
Poznámka k položce:

B1

3 K Pol__0005 Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50…+80°C ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50…+80°C

P
Poznámka k položce:

B3

4 K Pol__0006 Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V ks 3,000 6 720,00 20 160,00 Indiv

PP Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V

P
Poznámka k položce:

B2, B4, B5

5 K Pol__0007 Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa ks 1,000 2 220,00 2 220,00 Indiv

PP Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa

P
Poznámka k položce:

F1

6 K Pol__0008 Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa ks 2,000 2 232,00 4 464,00 Indiv

PP Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa

P
Poznámka k položce:

F3, F4

7 K Pol__0009 Termostat 20...110°C ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP Termostat 20...110°C

P
Poznámka k položce:

F2

8 K Pol__0010 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce ks 4,000 5 400,00 21 600,00 Indiv

PP Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce

P

Poznámka k položce:

Yk1,Yk2,


Yk4,Yk5

9 K Pol__0011 Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 10Nm, 150s ks 1,000 5 280,00 5 280,00 Indiv

PP Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 10Nm, 150s

P
Poznámka k položce:

Yk3

10 K Pol__0012 Regulátor pro elektrický ohřev, 400V/25A, 0-10V ks 1,000 18 240,00 18 240,00 Indiv

PP Regulátor pro elektrický ohřev, 400V/25A, 0-10V

P
Poznámka k položce:

E4

11 K Pol__0013 GSM modem ks 1,000 4 944,00 4 944,00 Indiv

PP GSM modem

P
Poznámka k položce:

GSM

12 K Pol__0014 Anténa pro GSM ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP Anténa pro GSM

P
Poznámka k položce:

GSM

13 K Pol__0015 Záloha napájení GSM hlásič ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP Záloha napájení GSM hlásič

P
Poznámka k položce:

GSM

14 K Pol__0016 Hlídač zaplavení, 24V AC ks 2,000 1 320,00 2 640,00 Indiv

PP Hlídač zaplavení, 24V AC

P
Poznámka k položce:

E5,E6

15 K Pol__0017 Sonda S1 pro zaplavení ks 2,000 786,00 1 572,00 Indiv

PP Sonda S1 pro zaplavení

P
Poznámka k položce:

E5,E6

16 K Pol__0018 Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50…+70°C ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50…+70°C

P
Poznámka k položce:

B8

D _2 DDC - ROZVADĚČ RA3NP1 281 808,00
17 K Pol__0021 Modulární podstanice 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 78 720,00 78 720,00 Indiv

PP Modulární podstanice 200x I/O, BACnet/IP

P
Poznámka k položce:

DDC1

18 K Pol__0022 Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A ks 1,000 6 156,00 6 156,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-13 - Měření a regulace

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 882 678,00

D _1 ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depozitář 130 020,00

1 K Pol__0003
Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, 

vysoká přesnost
ks 3,000 9 840,00 29 520,00 Indiv

PP Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, vysoká přesnost

P
Poznámka k položce:

B1, B6, B7

2 K Pol__0004 Povětrnostní kryt čidla ks 1,000 5 400,00 5 400,00 Indiv

PP Povětrnostní kryt čidla

P
Poznámka k položce:

B1

3 K Pol__0005 Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50…+80°C ks 1,000 2 280,00 2 280,00 Indiv

PP Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50…+80°C

P
Poznámka k položce:

B3

4 K Pol__0006 Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V ks 3,000 6 720,00 20 160,00 Indiv

PP Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V

P
Poznámka k položce:

B2, B4, B5

5 K Pol__0007 Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa ks 1,000 2 220,00 2 220,00 Indiv

PP Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa

P
Poznámka k položce:

F1

6 K Pol__0008 Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa ks 2,000 2 232,00 4 464,00 Indiv

PP Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa

P
Poznámka k položce:

F3, F4

7 K Pol__0009 Termostat 20...110°C ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP Termostat 20...110°C

P
Poznámka k položce:

F2

8 K Pol__0010 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce ks 4,000 5 400,00 21 600,00 Indiv

PP Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce

P

Poznámka k položce:

Yk1,Yk2,


Yk4,Yk5

9 K Pol__0011 Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 10Nm, 150s ks 1,000 5 280,00 5 280,00 Indiv

PP Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 10Nm, 150s

P
Poznámka k položce:

Yk3

10 K Pol__0012 Regulátor pro elektrický ohřev, 400V/25A, 0-10V ks 1,000 18 240,00 18 240,00 Indiv

PP Regulátor pro elektrický ohřev, 400V/25A, 0-10V

P
Poznámka k položce:

E4

11 K Pol__0013 GSM modem ks 1,000 4 944,00 4 944,00 Indiv

PP GSM modem

P
Poznámka k položce:

GSM

12 K Pol__0014 Anténa pro GSM ks 1,000 960,00 960,00 Indiv

PP Anténa pro GSM

P
Poznámka k položce:

GSM

13 K Pol__0015 Záloha napájení GSM hlásič ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP Záloha napájení GSM hlásič

P
Poznámka k položce:

GSM

14 K Pol__0016 Hlídač zaplavení, 24V AC ks 2,000 1 320,00 2 640,00 Indiv

PP Hlídač zaplavení, 24V AC

P
Poznámka k položce:

E5,E6

15 K Pol__0017 Sonda S1 pro zaplavení ks 2,000 786,00 1 572,00 Indiv

PP Sonda S1 pro zaplavení

P
Poznámka k položce:

E5,E6

16 K Pol__0018 Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50…+70°C ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50…+70°C

P
Poznámka k položce:

B8

D _2 DDC - ROZVADĚČ RA3NP1 281 808,00
17 K Pol__0021 Modulární podstanice 200x I/O, BACnet/IP ks 1,000 78 720,00 78 720,00 Indiv

PP Modulární podstanice 200x I/O, BACnet/IP

P
Poznámka k položce:

DDC1

18 K Pol__0022 Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A ks 1,000 6 156,00 6 156,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-13 - Měření a regulace

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-13 - Měření a regulace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 832 673,00

D 1 ROZVADĚČ RA3NP1 - VZT 1 - depOZitář 130 020,00
1 K Po|_0003 Prostorove cıdlo rel. vlhkostı a teploty 2x 0-10 V, ks 3,000 9 840,00 29 520,00 Indiv

vysoka presnost
PP Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, vysoká přesnost
P Poznámka k položce:

B1, 86, B7

j 2 j K jPoı_0004 Povëtrnostni Kryt čioııa j KS j 1,000 5 400,00 5 400,00 ındiv
PP Povětrnostní kryt čidla
P Poznámka k položce:

B1

3 K Poı_0005 Kanáıovê tepıotnı' čidıo Ni1000 - 0,4m, -50...+80°c KS 1,000 2 280,00 2 280,00 ındiv
PP Kanálové teplotní Čidlo Ni1000 - 0,4m, -50...+80°C
P Poznámka k položce:

B3

j 4 j K jPoı_0006 jKanáıovê čioııo roı. vıhKoSti a topıoty 2x 0-10v j KS j 3,000j 6 720,00j 20 160,00jındiv
PP Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V
P Poznámka k položce:

B2, B4, B5

j 5 j K jPoı_0007 jDiforončnı' tıaKový Spínač 20...300 Pa j KS j 1,000j 2 220,00j 2 220,00jındiv
PP Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa
P Poznámka k položce:

F1

j 6 j K jPoı_0008 jDiforončnı' tıaKový Spínač 50...500 Pa j KS j 2,000j 2 232,00j 4 464,00jındiv
PP Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa
P Poznámka k položce:

F3, F4
j 7 j K jPoı_0009 jTormostat 20...110°c j KS j 1,000j 7 800,00j 7 800,00jındiv

PP Termostat 20...110°C
P Poznámka k položce:

F2

8 K Po|_0010 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce ks 4,000 5 400,00 21 600,00 lndiv

PP Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce
Poznámka k položce:

P Yk1,Yk2,
Yk4,Yk5

j 9 j K jPoı_0011 jKıapKový pohon 24V, toč. 0..10v, 10Nm, 1508 j KS j 1,000j 5 280,00j 5 280,00jındiv
PP Klapkový pohon 24V, toč. O..10V, 10Nm, 1508
P Poznámka k položce:

Yk3

j 10 j K jPoı_0012 jRoguıátor pro oıeKtrioKý ohřev, 400v/25A, 0-10v j KS j 1,000j 18 240,00j 18 240,00jındiv
PP Regulátor pro elektrický ohřev, 400V/25A, 0-10V
P Poznámka k položce:

E4

j 11 j K jPoı_0013 sM modem j KS j 1,000j 4 944,00j 4 944,00jındiv
PP GSM modem
P Poznámka k položce:

GSM

j 12 j K jPoı_0014 jAntêna pro GSM j KS j 1,000j 960,00j 960,00jındiv
PP Anténa pro GSM
P Poznámka k položce:

GSM

j 13 j K jPoı_0015 jzáıoha napájení GSM hıásič j KS j 1,000j 1 440,00j 1 440,00jındiv
PP Záloha napájení GSM hlásič
P Poznámka k položce:

GSM

j 14 j K jPoı_0016 jHıı'oač zapıavonı', 24v Ac KS j 2,000j 1 320,00j 2 640,00jındiv
PP Hlídač zaplavení, 24V AC
P Poznámka k položce:

E5,E6

j 15 j K jPoı_0017 jsonda S1 pro zapıavoní j KS j 2,000j 786,00j 1 572,00jındiv
PP Sonda S1 pro zaplavení
P Poznámka k položce:

E5,E6

j 16 j K jPoı_0018 jvenKovnı' topıotnı' čioııo LG-Ni1000, -50...+70°c j KS j 1,000j 1 500,00j 1 500,00jındiv
PP Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50...+70°C
P Poznámka k položce:

B8

o 2 DDc - RosDĚč RA3NP1 281 808,00
j 17 j K jPoı_0021 jMooıuıárnı' podstanice 200x ı/o, BAcnot/IP j KS j 1,000j 78 720,00j 78 720,00jındiv

PP Modulární podstanice 200x |/O, BACnet/lP
P Poznámka k položce:

DDC1

j 18 j K jPoı_0022 jNapájooı' mooıuı 1.2 A, pojistka 10A j KS j 1,000j 6 156,00j 6 156,00jındiv

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A

P
Poznámka k položce:

N1

19 K Pol__0023 Sběrnicový modul,  pojistka 10A ks 1,000 2 208,00 2 208,00 Indiv

PP Sběrnicový modul,  pojistka 10A

P
Poznámka k položce:

N2

20 K Pol__0024 Univerzální modul, 8 I/O ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP Univerzální modul, 8 I/O

P
Poznámka k položce:

A1, A2, A3

21 K Pol__0025 Modul digitálních vstupů, 16 I/O ks 1,000 11 040,00 11 040,00 Indiv

PP Modul digitálních vstupů, 16 I/O

P
Poznámka k položce:

A4

22 K Pol__0026 Modul digitálních vstupů, 8 I/O ks 1,000 7 824,00 7 824,00 Indiv

PP Modul digitálních vstupů, 8 I/O

P
Poznámka k položce:

A5

23 K Pol__0027 Modul digitálních výstupů, 6 I/O ks 3,000 14 940,00 44 820,00 Indiv

PP Modul digitálních výstupů, 6 I/O

P
Poznámka k položce:

A6, A7, A8

24 K Pol__0028 Modul pro systémové integrace MODBUSU ks 1,000 17 472,00 17 472,00 Indiv

PP Modul pro systémové integrace MODBUSU

P
Poznámka k položce:

TXI

25 K Pol__0029 Adresovací kolíčky   1 ... 12, + 2 resetovací ks 1,000 360,00 360,00 Indiv

PP Adresovací kolíčky   1 ... 12, + 2 resetovací

26 K Pol__0030 Webový server BACnet/IP ks 1,000 26 640,00 26 640,00 Indiv

PP Webový server BACnet/IP

P
Poznámka k položce:

DDC2

27 K Pol__0031 Dotykový panel 7", webový klient ks 1,000 30 480,00 30 480,00 Indiv

PP Dotykový panel 7", webový klient

P
Poznámka k položce:

PXM1

28 K Pol__0032 Kabel 3m pro panel ovládací panel ks 1,000 768,00 768,00 Indiv

PP Kabel 3m pro panel ovládací panel

29 K Pol__0033

Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů:5x 

RJ45, IP30, -10 °C...60 °C, 10/100MBit/s, s, 

napájením 24V AC/DC, v krytí IP20

ks 1,000 3 120,00 3 120,00 Indiv

PP
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů:5x RJ45, IP30, -

10 °C...60 °C, 10/100MBit/s, s, napájením 24V AC/DC, v krytí IP20

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D _3 ROZVADĚČ RA3NP1 294 930,00

30 K Pol__0036

Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové 

elektroinstalační výbavy, přepěťová ochrana 2. a, 3.st 

+ dálková signalizace, proudové chraniče, jističe, 

motorové spouštěče, stykače, vnitřní světlo

ks 1,000 148 800,00 148 800,00 Indiv

PP

Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové elektroinstalační 

výbavy, přepěťová ochrana 2. a, 3.st + dálková signalizace, proudové 

chraniče, jističe, motorové spouštěče, stykače, vnitřní světlo

P

Poznámka k položce:

a zásuvka do rozvaděče, termistorová relé, přepínače R-0-A, LED 

diody, průchodky, drobný instalační materiál, montáž rozvaděče atd...

31 K Pol__0039 Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství m 15,000 780,00 11 700,00 Indiv

PP Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství

32 K Pol__0040 Trubka D16 + příslušenství m 60,000 216,00 12 960,00 Indiv

PP Trubka D16 + příslušenství

33 K Pol__0041 Trubka ohebna m 35,000 96,00 3 360,00 Indiv

PP Trubka ohebna

34 K Pol__0042 H07V 1,5 m 30,000 66,00 1 980,00 Indiv

PP H07V 1,5

35 K Pol__0043 H07V 10 m 35,000 81,60 2 856,00 Indiv

PP H07V 10

36 K Pol__0044 CYKY-J 3x1,5 m 75,000 66,00 4 950,00 Indiv

PP CYKY-J 3x1,5

37 K Pol__0045 CYKY-J 3x2,5 m 15,000 78,00 1 170,00 Indiv

PP CYKY-J 3x2,5

38 K Pol__0046 CYKY-J 4x1,5 m 30,000 78,00 2 340,00 Indiv

PP CYKY-J 4x1,5

39 K Pol__0047 CMFM-J 4x2,5 m 8,000 108,00 864,00 Indiv

PP CMFM-J 4x2,5

40 K Pol__0048 CYKY-J 5x4 m 15,000 108,00 1 620,00 Indiv

PP CYKY-J 5x4

41 K Pol__0049 CYKY-J 5x6 m 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP CYKY-J 5x6

42 K Pol__0050 CYKY-J 5x10 m 15,000 204,00 3 060,00 Indiv

PP CYKY-J 5x10

43 K Pol__0051 JYTY-O 2x1 m 130,000 96,00 12 480,00 Indiv

PP JYTY-O 2x1

44 K Pol__0052 JYTY-O 4x1 m 420,000 78,00 32 760,00 Indiv

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A

P
Poznámka k položce:

N1

19 K Pol__0023 Sběrnicový modul,  pojistka 10A ks 1,000 2 208,00 2 208,00 Indiv

PP Sběrnicový modul,  pojistka 10A

P
Poznámka k položce:

N2

20 K Pol__0024 Univerzální modul, 8 I/O ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP Univerzální modul, 8 I/O

P
Poznámka k položce:

A1, A2, A3

21 K Pol__0025 Modul digitálních vstupů, 16 I/O ks 1,000 11 040,00 11 040,00 Indiv

PP Modul digitálních vstupů, 16 I/O

P
Poznámka k položce:

A4

22 K Pol__0026 Modul digitálních vstupů, 8 I/O ks 1,000 7 824,00 7 824,00 Indiv

PP Modul digitálních vstupů, 8 I/O

P
Poznámka k položce:

A5

23 K Pol__0027 Modul digitálních výstupů, 6 I/O ks 3,000 14 940,00 44 820,00 Indiv

PP Modul digitálních výstupů, 6 I/O

P
Poznámka k položce:

A6, A7, A8

24 K Pol__0028 Modul pro systémové integrace MODBUSU ks 1,000 17 472,00 17 472,00 Indiv

PP Modul pro systémové integrace MODBUSU

P
Poznámka k položce:

TXI

25 K Pol__0029 Adresovací kolíčky   1 ... 12, + 2 resetovací ks 1,000 360,00 360,00 Indiv

PP Adresovací kolíčky   1 ... 12, + 2 resetovací

26 K Pol__0030 Webový server BACnet/IP ks 1,000 26 640,00 26 640,00 Indiv

PP Webový server BACnet/IP

P
Poznámka k položce:

DDC2

27 K Pol__0031 Dotykový panel 7", webový klient ks 1,000 30 480,00 30 480,00 Indiv

PP Dotykový panel 7", webový klient

P
Poznámka k položce:

PXM1

28 K Pol__0032 Kabel 3m pro panel ovládací panel ks 1,000 768,00 768,00 Indiv

PP Kabel 3m pro panel ovládací panel

29 K Pol__0033

Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů:5x 

RJ45, IP30, -10 °C...60 °C, 10/100MBit/s, s, 

napájením 24V AC/DC, v krytí IP20

ks 1,000 3 120,00 3 120,00 Indiv

PP
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů:5x RJ45, IP30, -

10 °C...60 °C, 10/100MBit/s, s, napájením 24V AC/DC, v krytí IP20

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D _3 ROZVADĚČ RA3NP1 294 930,00

30 K Pol__0036

Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové 

elektroinstalační výbavy, přepěťová ochrana 2. a, 3.st 

+ dálková signalizace, proudové chraniče, jističe, 

motorové spouštěče, stykače, vnitřní světlo

ks 1,000 148 800,00 148 800,00 Indiv

PP

Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové elektroinstalační 

výbavy, přepěťová ochrana 2. a, 3.st + dálková signalizace, proudové 

chraniče, jističe, motorové spouštěče, stykače, vnitřní světlo

P

Poznámka k položce:

a zásuvka do rozvaděče, termistorová relé, přepínače R-0-A, LED 

diody, průchodky, drobný instalační materiál, montáž rozvaděče atd...

31 K Pol__0039 Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství m 15,000 780,00 11 700,00 Indiv

PP Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství

32 K Pol__0040 Trubka D16 + příslušenství m 60,000 216,00 12 960,00 Indiv

PP Trubka D16 + příslušenství

33 K Pol__0041 Trubka ohebna m 35,000 96,00 3 360,00 Indiv

PP Trubka ohebna

34 K Pol__0042 H07V 1,5 m 30,000 66,00 1 980,00 Indiv

PP H07V 1,5

35 K Pol__0043 H07V 10 m 35,000 81,60 2 856,00 Indiv

PP H07V 10

36 K Pol__0044 CYKY-J 3x1,5 m 75,000 66,00 4 950,00 Indiv

PP CYKY-J 3x1,5

37 K Pol__0045 CYKY-J 3x2,5 m 15,000 78,00 1 170,00 Indiv

PP CYKY-J 3x2,5

38 K Pol__0046 CYKY-J 4x1,5 m 30,000 78,00 2 340,00 Indiv

PP CYKY-J 4x1,5

39 K Pol__0047 CMFM-J 4x2,5 m 8,000 108,00 864,00 Indiv

PP CMFM-J 4x2,5

40 K Pol__0048 CYKY-J 5x4 m 15,000 108,00 1 620,00 Indiv

PP CYKY-J 5x4

41 K Pol__0049 CYKY-J 5x6 m 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP CYKY-J 5x6

42 K Pol__0050 CYKY-J 5x10 m 15,000 204,00 3 060,00 Indiv

PP CYKY-J 5x10

43 K Pol__0051 JYTY-O 2x1 m 130,000 96,00 12 480,00 Indiv

PP JYTY-O 2x1

44 K Pol__0052 JYTY-O 4x1 m 420,000 78,00 32 760,00 Indiv

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A
P Poznámka k položce:

N7

j 19 j K jPoı_0023 jsbërnioový mooıuı, pojistka 10A j Ks j 1,000j 2 208,00j 2 208,00jındiv
PP Sběrnicový modul, pojistka 10A
P Poznámka k položce:

N2

j 20 j K jPoı_0024 juniverzáıni mooıuı, 8 ı/o j Ks j 3,000j 17 400,00j 52 200,00jındiv
PP Univerzální modul, 8 l/O
P Poznámka k položce:

A1, A2, A3

j 21 j K jPoı_0025 jMooıuı digitáınioh vstupu, 16 ı/O j Ks j 1,000j 11 040,00j 11 040,00jındiv
PP Modul digitálních vstupů, 16 l/O
P Poznámka k položce:

A4
j 22 j K jPoı_0026 jMooıuı digitáınioh vstupu, 8 ı/O j Ks j 1,000j 7 824,00j 7 824,00jındiv

PP Modul digitálních vstupů, 8 l/O
P Poznámka k položce:

A5

j 23 j K jPoı_0027 jMooıuı digitáınioh výstupu, 6 ı/O j Ks j 3,000j 14 940,00j 44 820,00jındiv
PP Modul digitálních výstupů, 6 l/O
P Poznámka k položce:

A6, A7, A8

j 24 j K jPoı_0028 jMooıuı pro systemove integrace MODBUSU Ks j 1,000j 17 472,00j 17 472,00jınoiv
PP Modul pro systémové integrace MODBUSU
P Poznámka k položce:

TX/

j 25 j K jPoı_0029 [Adresovací KoıičKy 1 12, + 2 resetoveoi j Ks j 1,000] 360,00j 360,00jındiv
PP Adresovací kolíčky 1 12, + 2 resetovací

j 26 j K jPoı_0030 jWebový server BAcnet/ıP j Ks j 1,000j 26 640,00j 26 640,00jındiv
PP Webový server BACnet/IP
P Poznámka k položce:

DDC2

j 27j K jPoı_0031 jDotyKový paneı 7", webový Kıient j Ks j 1,000j 30 480,00j 30 480,00jınoiv
PP Dotykový panel 7", Webový klient
P Poznámka k položce:

PXM1

j 28 j K jPoı_0032 jKebeı 3m pro peneı ovıádeoi peneı j Ks j 1,000j 768,00j 768,00jındiv
PP Kabel 3m pro panel ovládací panel

Síťový Spínač, neříZený, Fast Ethernet, Počet portü:5x
29 K Poı_0033 RJ45, ıP30, -10 °c...60 °c, 10/100MBit/s, s, Ks 1,000 3 120,00 3 120,00 ındiv

napájením 24V AC/DC, v krytí IP20
PP Síťový spínač, neříZený, Fast Ethernet, Počet portù:5X RJ45, IP30, -

10 °C...60 °C, 10/100MBit/S, S, napájením 24V AC/DC, V krytí |P20
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

p 3 RoZvADĚč RA3NP1 294 930,00
Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové

30 K Poı_0036 e'e'Ítro'nŤtaÍacn'.Vybavy` prepet,°"a ochfanřı 2.'„aˇ 3'St Ks 1,000 148 800,00 148 800,00 ındiv
+ dalkova signalizace, proudove chranıce, Jistıce,
motorové Spouštěče, Stykače, vnitřní světlo

Rozvaděč 1800x800x400, IP55 včetně prvků silové elektroinstalační
PP výbavy, přepěťová ochrana 2. a, 3.st + dálková signalizace, proudové

chraniče, jističe, motorové spouštěče, stykače, vnitřní světlo

Poznámka k položce:
P a zásuvka do rozvaděče, termistorova' rele', přepínače R-O-A, LED

diody, průchodky, drobný instalační materia'l, monta'ž rozvaděče atd...

j 31 j K jPoı_0039 jžıeb 250/50 + viKo + přepážka + přisıušenstvi j m j 15,000j 780,00j 11 700,00jındiv
PP Žlab 250/50 + víko + přepážka + příslušenství

j 32 j K jPoı_0040 jTrupKa D16 + přisıušenstvi j m j 60,000j 216,00j 12 960,00jındiv
PP Trubka D16 + příslušenství

j 33 j K jPoı_0041 jTrupKa ohebna j m j 35,000j 96,00j 3 360,00jındiv
PP Trubka ohebná

j 34 j K jPoı_0042 jH07v 1,5 j m j 30,000j 66,00j 1 980,00jındiv
PP H07V 1,5

j 35 j K jPoı_0043 [H07V 10 j m j 35,000] 81 ,60j 2 856,00jındiv
PP H07V 10

j 36 j K jPoı_0044 cKY-J 3x1,5 j m j 75,000j 66,00j 4 950,00jındiv
PP CYKY-J 3X'l ,5

j 37 j K jPoı_0045 cKY-J 3x2,5 j m j 15,000j 78,00j 1 170,00jındiv
PP CYKY-J 3x2,5

j 38 j K jPoı_0046 cKY-J 4x1,5 j m j 30,000j 78,00j 2 340,00jındiv
PP CYKY-J 4X'l ,5

j 39 j K jPoı_0047 jcMFM-J 4x2,5 j m j 8,000j 108,00j 864,00jındiv
PP CMFM-J 4x2,5

j 40 j K jPoı_0048 cKY-J 5x4 j m j 15,000j 108,00j 1 620,00jındiv
PP CYKY-J 5X4

j 41 j K jPoı_0049 cKY-J 5x6 j m j 30,000j 144,00j 4 320,00jındiv
PP CYKY-J 5X6

j 42 j K jPoı_0050 cKY-J 5x10 j m j 15,000j 204,00j 3 060,00jındiv
PP CYKY-J 5X10

j 43 j K jPoı_0051 jJYTY-o 2x1 j m j 130,000j 96,00j 12 480,00jınoiv
PP JYTY-O 2X1

j 44 j K jPoı_0052 jJYTY-o 4x1 j m j 420,000j 78,00j 32 760,00jındiv

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP JYTY-O 4x1

45 K Pol__0053 JYTY-J 7x1 m 30,000 78,00 2 340,00 Indiv

PP JYTY-J 7x1

46 K Pol__0054 J-Y(St)Y 2x2x0.8 m 15,000 90,00 1 350,00 Indiv

PP J-Y(St)Y 2x2x0.8

47 K Pol__0055 Patch kabel-5m m 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Patch kabel-5m

VV
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, elektriického 

ohřívače, odvlhčovač a TČ : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

48 K Pol__0056
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, 

elektriického ohřívače, odvlhčovač a TČ
ks 7,000 720,00 5 040,00 Indiv

PP
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, elektriického ohřívače, 

odvlhčovač a TČ

49 K Pol__0057
Samoregulační topný kabel na potrubí + příslušenství 

(50m/25W)
ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP Samoregulační topný kabel na potrubí + příslušenství (50m/25W)

50 K Pol__0058 Protipožární ucpávky : m2 0,250 60 000,00 15 000,00 Indiv

PP Protipožární ucpávky :

VV Drobný instalační materiál : 

VV

Zpracování svorkových schemat zapojení  odpovídajících 

rozvaděčů MaR. Vypracování projektu skutečné 

dokumentace. : 

VV Zpracování aplikačního software pro řídicí systém : 

VV Uvedení do provozu včetně zaregulování : 

VV Zpracování grafických obrazovek pro webserver : 

VV Zaškolení obsluhy : 

VV Zpracování návodů pro obsluhu : 

VV Výchozí revize elektro : 

VV Doprava, přesuny materiálu : 

VV Zařízení staveniště : 

VV Zabezpečení pracoviště : 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

51 K 360990022 Drobný instalační materiál ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný instalační materiál

D _4 Služby 175 920,00

52 K 360990022s

Zpracování svorkových schemat zapojení  

odpovídajících rozvaděčů MaR. Vypracování projektu 

skutečné, dokumentace

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP
Zpracování svorkových schemat zapojení  odpovídajících rozvaděčů 

MaR. Vypracování projektu skutečné, dokumentace

53 K 360990023 Zpracování aplikačního software pro řídicí systém bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Zpracování aplikačního software pro řídicí systém

54 K 360990024 Uvedení do provozu včetně zaregulování bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Uvedení do provozu včetně zaregulování

55 K 360990025 Zpracování grafických obrazovek pro webserver bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Zpracování grafických obrazovek pro webserver

56 K 360990026 Zaškolení obsluhy h 4,000 960,00 3 840,00 Indiv

PP Zaškolení obsluhy

57 K 360990027 Zpracování návodů pro obsluhu h 8,000 960,00 7 680,00 Indiv

PP Zpracování návodů pro obsluhu

58 K 360990028 Výchozí revize elektro ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Výchozí revize elektro

59 K 360990029 Doprava, přesuny materiálu kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Doprava, přesuny materiálu

60 K 360990031 Zabezpečení pracoviště kpl 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP Zabezpečení pracoviště

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP JYTY-O 4x1

45 K Pol__0053 JYTY-J 7x1 m 30,000 78,00 2 340,00 Indiv

PP JYTY-J 7x1

46 K Pol__0054 J-Y(St)Y 2x2x0.8 m 15,000 90,00 1 350,00 Indiv

PP J-Y(St)Y 2x2x0.8

47 K Pol__0055 Patch kabel-5m m 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Patch kabel-5m

VV
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, elektriického 

ohřívače, odvlhčovač a TČ : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

48 K Pol__0056
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, 

elektriického ohřívače, odvlhčovač a TČ
ks 7,000 720,00 5 040,00 Indiv

PP
Montáž a zapojení ventilátorů, zvlhčovače, elektriického ohřívače, 

odvlhčovač a TČ

49 K Pol__0057
Samoregulační topný kabel na potrubí + příslušenství 

(50m/25W)
ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP Samoregulační topný kabel na potrubí + příslušenství (50m/25W)

50 K Pol__0058 Protipožární ucpávky : m2 0,250 60 000,00 15 000,00 Indiv

PP Protipožární ucpávky :

VV Drobný instalační materiál : 

VV

Zpracování svorkových schemat zapojení  odpovídajících 

rozvaděčů MaR. Vypracování projektu skutečné 

dokumentace. : 

VV Zpracování aplikačního software pro řídicí systém : 

VV Uvedení do provozu včetně zaregulování : 

VV Zpracování grafických obrazovek pro webserver : 

VV Zaškolení obsluhy : 

VV Zpracování návodů pro obsluhu : 

VV Výchozí revize elektro : 

VV Doprava, přesuny materiálu : 

VV Zařízení staveniště : 

VV Zabezpečení pracoviště : 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

51 K 360990022 Drobný instalační materiál ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Drobný instalační materiál

D _4 Služby 175 920,00

52 K 360990022s

Zpracování svorkových schemat zapojení  

odpovídajících rozvaděčů MaR. Vypracování projektu 

skutečné, dokumentace

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP
Zpracování svorkových schemat zapojení  odpovídajících rozvaděčů 

MaR. Vypracování projektu skutečné, dokumentace

53 K 360990023 Zpracování aplikačního software pro řídicí systém bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Zpracování aplikačního software pro řídicí systém

54 K 360990024 Uvedení do provozu včetně zaregulování bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Uvedení do provozu včetně zaregulování

55 K 360990025 Zpracování grafických obrazovek pro webserver bod 55,000 720,00 39 600,00 Indiv

PP Zpracování grafických obrazovek pro webserver

56 K 360990026 Zaškolení obsluhy h 4,000 960,00 3 840,00 Indiv

PP Zaškolení obsluhy

57 K 360990027 Zpracování návodů pro obsluhu h 8,000 960,00 7 680,00 Indiv

PP Zpracování návodů pro obsluhu

58 K 360990028 Výchozí revize elektro ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Výchozí revize elektro

59 K 360990029 Doprava, přesuny materiálu kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Doprava, přesuny materiálu

60 K 360990031 Zabezpečení pracoviště kpl 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP Zabezpečení pracoviště

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP JYTY-O 4x1

I 45 I K IPoı_0053 IJYTY-J 7x1 I m I 30,000I 78,00I 2 340,00Iınoiv
PP JYTY-J 7x1

I 46 I K IPoı_0054 J-Y(Si)Y 2x2x0.8 I m I 15,000I 90,00I 1 350,00Iınoiv
PP J-Y(Si)Y 2x2x0.8

I 47 I K IPoı_0055 IPatoh Kabeı-5m I m I 1,000I 180,00I 180,00Iındiv
PP Patch kabel-5m
W Montáž a Zapojení ventilátorů, Zvlhčovače, elektriického

ohřívače, odvlhčovač a TČ :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 K Poı_0056 Monte? a,Zap°JeI" VÉm'IatoruJ ZV'Í'COVavCe' KS 7,000 720,00 5 040,00 ınoiv
elektrııckeho ohrıvace, odvlhcovac a TC

PF, Montáž a Zapojení ventilátorů, Zvlhčovače, elektriického ohřívače,
odvlhčovač a TC

49 K Poı_0057 êšrpnęgëę/ögacn' topny Kabe' "a potrub' + pr'S'UsenstV' KS 1,000 19 800,00 19 800,00 ınoiv
PP Samoregulační topný kabel na potrubí + příslušenství (50m/25W)

I 50 I K IPoı_0058 Protipožární uopáv: I m2 I 0,250 60 000,00 15 000,00 ınoiv
PP Protipožární ucpa'vky :
VV Drobný instalační materiál :

Zpracování svorkových Schemat Zapojení odpovídajících
VV rozvaděčů MaR. Vypracování projektu skutečné

dokumentace. :
VV Zpracování aplikačního Software pro řídicí syste'm :
VV Uvedení do provozu včetně Zaregulování :
VV Zpracování grafických obrazovek pro Webserver :
VV Zaškolení obsluhy:
VV Zpracování návodu pro obsluhu :
VV Výchozí revize elektro :
VV Doprava, přesuny materiálu :
VV Zařízení Staveniště :
VV Zabezpečení pracoviště :
vv 0,25 0,250
VV Součet 0,250

I 51 I K I360990022 IDrobný ineiaıačni maieriaı I KS I 1,000 6 000,00I 6 000,00Iınoiv
PP Drobný instalační materiál

D 4 Služby 175 920,00
Zpracování Svorkových schemat zapojení

52 K 360990022s odpovídajících rozvaděčů MaR. Vypracování projektu ks 1,000 18 000,00 18 000,00 lndiv
Skutečné, dokumentace

PF, Zpracování svorkových schemat Zapojení odpovídajících rozvaděčů
MaR. Vypracování projektu skutečné, dokumentace

I 53 I K I360990023 Izpraoováni apıiKačniho software pro řioioi System I bod I 55,000I 720,00I 39 600,00Iınoiv
PP Zpracování aplikačního software pro řídicí systém

I 54 I K I360990024 Iuveoenioo provozu včeine zareguıovani I bod I 55,000I 720,00I 39 600,00Iınoiv
PP Uvedení do provozu včetně zaregulování

I 55 I K I360990025 Izpraoováni grafických obrazovek pro wepeerver I bod I 55,000I 720,00I 39 600,00Iınoiv
PP Zpracování grafických obrazovek pro Webserver

I 56 I K I360990026 IZašKoıeni obeıuhy I h I 4,000I 960,00I 3 840,00Iınoiv
PP Zaškolení obsluhy

I 57 I K I360990027 Izpraoováni navooú pro obsıuhu I h I 8,000I 960,00I 7 680,00Iınoiv
PP Zpracování návodů pro obsluhu

I 58 I K I360990028 Ivýohozi revize eıeKiro I KS I 1,000I 12 000,00I 12 000,00Iınoiv
PP Výchozí revize elektro

I 59 I K I360990029 IDoprava, přesuny materiáıu I Kpı I 1,000I 6 000,00I 6 000,00Iınoiv
PP Doprava, přesuny materiálu

I 60 I K I360990031 Izabezpečeni praoovišië I Kpı I 1,000I 9 600,00I 9 600,00Iınoiv
PP Zabezpečení pracoviště

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 419 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 419 300,00 21,00% 1 348 053,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 767 353,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 419 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 419 300,00 21,00% 1 348 053,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 767 353,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 11

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-14 - Interiér vybraných řešených částí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 419 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 419 300,00 21,00% 1 348 053,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 767 353,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 419 300,00

VEM - Vestavěné prvky 2 237 000,00

VOM - Volné prvky 4 182 300,00

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 419 300,00

VEM - Vestavěné prvky 2 237 000,00

VOM - Volné prvky 4 182 300,00

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 11

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-14 - Interiér vybraných řešených částí

prostor objektu, Střešních

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 6 419 300,00

VEM - Vestavěné prvky 2 237 000,00

VOM - Volné prvky 4 182 300,00

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 419 300,00

D VEM Vestavěné prvky 2 237 000,00
1 K VEM/01 Sestava skříněk s pračkou, rozm.: 3000/600/1400 ks 1,000 59 000,00 59 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s pračkou, rozm.: 3000/600/1400

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s pračkou typová

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka pro dřez včetně koše,

2x skřínka s dvířky a vnitřní policí

1x pračka (plnění zepředu) en.tř A++

pracovní deska délky cca 3000 tvrzená fólie


dřevěný rám s deskou olepenou nerezovým plechem výšky 1400 

délka cca 3000


nutno zaměřit prostor na stavbě, včetně led osvětlení

1x nerezový dřez s odkapní plochou,

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K VEM/02 Kuchyňská linka, rozm.: délka 2600 ks 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP Kuchyňská linka, rozm.: délka 2600

P

Poznámka k položce:

Kuchyňská linka

typová


1x skřínka s dvířky pro vestavěnou el.dvouplotýnku

1x skřínka pro dřez včetně koše

2x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x lednice podstavná en.tř.A++

pracovní deska délky cca 2600 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou, 1x rychlovarná konvice, 1x 

mikrovlnná trouba


1x vestavná el.dvouplotýnka


provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K VEM/03 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca1800 ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca1800

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

1x skřínka pro dřez včetně koše

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 1800 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou,

2x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K VEM/04 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2050 ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2050

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

typová


1x skřínka pro dřez zásuvková včetně koše

1x skřínka policová atypická do oblouku

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 2050 tvrzená fólie atypická do oblouku


1x nerezový dřez s odkapní plochou,

1x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


zaoblení nutno koordinovat s výrobou posuvných dveří VEM/05

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Strana 3 z 11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 419 300,00

D VEM Vestavěné prvky 2 237 000,00
1 K VEM/01 Sestava skříněk s pračkou, rozm.: 3000/600/1400 ks 1,000 59 000,00 59 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s pračkou, rozm.: 3000/600/1400

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s pračkou typová

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka pro dřez včetně koše,

2x skřínka s dvířky a vnitřní policí

1x pračka (plnění zepředu) en.tř A++

pracovní deska délky cca 3000 tvrzená fólie


dřevěný rám s deskou olepenou nerezovým plechem výšky 1400 

délka cca 3000


nutno zaměřit prostor na stavbě, včetně led osvětlení

1x nerezový dřez s odkapní plochou,

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

2 K VEM/02 Kuchyňská linka, rozm.: délka 2600 ks 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP Kuchyňská linka, rozm.: délka 2600

P

Poznámka k položce:

Kuchyňská linka

typová


1x skřínka s dvířky pro vestavěnou el.dvouplotýnku

1x skřínka pro dřez včetně koše

2x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x lednice podstavná en.tř.A++

pracovní deska délky cca 2600 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou, 1x rychlovarná konvice, 1x 

mikrovlnná trouba


1x vestavná el.dvouplotýnka


provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

3 K VEM/03 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca1800 ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca1800

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

1x skřínka pro dřez včetně koše

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 1800 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou,

2x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

4 K VEM/04 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2050 ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2050

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

typová


1x skřínka pro dřez zásuvková včetně koše

1x skřínka policová atypická do oblouku

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 2050 tvrzená fólie atypická do oblouku


1x nerezový dřez s odkapní plochou,

1x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


zaoblení nutno koordinovat s výrobou posuvných dveří VEM/05

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Strana 3 z 11

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-14 - Interiér vybraných řešených částí

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D VEM Vestavěné prvky

6 419 300,00

2 237 000,00
j 1 j K jvEM/01 jsestava SKřı'nëKSpračKøu, rozm.: 3000/600/1400 j KS j 1,000 59 000,00j 59 000,00jındiv

PP

j 2 j K jvEM/OZ

Sestava skříněk s pračkou, rozm.: 3000/600/1400
PoZnamKa K poıce:
Sestava skříněk s pračkou typová
1x skřínka se Zásuvkaml,pozvolný dojezd
1x skřínka pro dřez včetně koše,
2x skřínka s dvířky a Vnitřní pollcí
1x pračka (plnění Zepředu) en.třA++
pracovní deska délky cca 3000 tvrzená fólie
dřevěný rám s deskou Olepenou nerezovým plechem Výšky 1400
de'lka cca 3000
nutno Zaměřit prostor na stavbě, Včetně led osvětlení
1x nerezový dřez s odkapní plochou,
provedení: tVrZená fólie Odstín krémová
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní n ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení n nřerlánı'

Kuchyňská ıinKa, rozm.:dêıKa2600 j KS j 1,000 75 000,00 75 000,00 lndiv
PP

j 3 j K jvEM/Os

Kuchyňská linka, rozm.: délka 2600
HoZnamKa K poıce:
Kuchyňská linka
typoVá
1x skřínka s dvířky pro Vestavěnou el. dvouplotýnku
1x skřínka pro dřez Včetně koše
2x skřínka se Zásuvkaml,pozvolný dojezd
1x lednice podstavná en. tř.A++
pracovní deska délky cca 2600 tvrzená fólie
1x nerezový dřez s odkapní plochou, 1x rychlovarná konvice, 1x
mikrovlnná trouba
1x Vestavná el. dvouplotýnka
provedení: tVrZená fólie Odstín krémová
pracovní plocha bílá
úchytky nerez mat
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní n ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení n nřerlánı'

Sestava Skříněk S dřezem, rozm.: délka cca1800 j ks j 1,000 51 000,00 51 000,00 lndiv
PP

j 4 j K jvEM/04

Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca1800
PoZnamKa K po/ce:
Sestava skříněk s dřezem
1x skřínka pro dřez Včetně koše
1x skřínka se Zásuvkaml,pozvolný dojezd
1x skřínka s dvířky a Vnitřní pollcí
pracovní deska délky cca 1800 tvrzená fólie
1x nerezový dřez s odkapní plochou,
2x skřínka horní s dviřky Výška 400
1x skřínka horní otevřená Výška 400
provedení: tVrZená fólie Odstín krémová
pracovní plocha bílá
úchytky nerez mat
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehnýrrh nm Immnletní a ı'ısněšné dokončení a nřeťlání

Sestava Skříněk S dřezem, rozm.: délka cca2050 j ks j 1,000 63 000,00 63 000,00 lndiv
PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2050

HoZnamKa K poıce:
Sestava skříněk s dřezem
typoVá
1x skřínka pro dřez Zásuvková Včetně koše
1x skřínka policová atypická do oblouku
1x skřínka s dvířky a Vnitřní pollcí
pracovní deska délky cca 2050 tvrzená fólie atypická do oblouku
1x nerezový dřeZ s odkapní plochou,
1x skřínka horní s dviřky Výška 400
1x skřínka horní otevřená Výška 400
provedení: tVrZená fólie Odstín krémová
pracovní plocha bílá
úchytky nerez mat
Zaoblení nutno koordinovat S Výrobou posuvhých dveří VEM/05
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní n ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení n nřerlánı'

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K VEM/05
Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka 

cca2120mm
ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka cca2120mm

P

Poznámka k položce:

Posuvné dveře asymetrické atyp

synchronní zavírání


             jedno plné hladké pole posuvné šíře cca 1500mm              

jedno plné hladké pole posuvné šíře cca 600mm -kruhový segment

              nerezový posuvný systém               nerezová tyč o 25mm, 

nerezové kladky upevněné na posuvná pole

              synchronní posun(křídla otevíravá současně)

            provedení: konstrukční deska pod krycí nátěr

                           odstín shodný s výmalbou


                             madlo nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K VEM/06 Prodejní pult ks 1,000 260 000,00 260 000,00 Indiv

PP Prodejní pult

P

Poznámka k položce:

Prodejní pult  atyp


dřevěná kruhová konstrukce na podiu VEM/07  z vnitřní strany  

úložný prostor s uzamykatelnými dvířky  skleněné segmentové desky 

díly s výstavním prostorem


               2x pracovní místo s PC


               4x skleněný dělící panel

               1x kruhový kontejner pod tiskárnu


            provedení: dub mořeno odstín šedobéžová dle vzorku             

ošetřeno dvousložkovým PU lakem             kování nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K VEM/07 Podium, rozm.: cca 5300/7850 výška 150mm ks 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Podium, rozm.: cca 5300/7850 výška 150mm

P

Poznámka k položce:

Podium atyp


dřevěné podium ve tvaru prodejního pultu a stavebních konstrukcí po 

obou starnách vždy jeden výškový stupeň masivní dřevěná nosná 

konstrukce SM masivní dřevěné hrany

nášlapná plocha pódia- konstrukční deska do vlhkého prostředí 

povrch-zátěžový koberec odstín tmavá vínová čelní kruhová hrana 

pod prodejním pultem nerezový plech matovaný v ploše podlahová 

krabice


při výrobě nutno koordinovat s prodejním pultem

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K VEM/08
Zavěšený projekční skleněný panel 100", 

cca2210/1240
ks 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv

PP Zavěšený projekční skleněný panel 100", cca2210/1240

P

Poznámka k položce:

Zavěšený projekční skleněný panel 100"

skleněný interiérový panel osazen na stěnu

s projekční fólií dataprojektor ( FULL HD) s bezdrátvým ovládáním 

umístěný u stropu

včetně software a programů

kompletní dodávka


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K VEM/09a Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K VEM/09b Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100

Strana 4 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K VEM/05
Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka 

cca2120mm
ks 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka cca2120mm

P

Poznámka k položce:

Posuvné dveře asymetrické atyp

synchronní zavírání


             jedno plné hladké pole posuvné šíře cca 1500mm              

jedno plné hladké pole posuvné šíře cca 600mm -kruhový segment

              nerezový posuvný systém               nerezová tyč o 25mm, 

nerezové kladky upevněné na posuvná pole

              synchronní posun(křídla otevíravá současně)

            provedení: konstrukční deska pod krycí nátěr

                           odstín shodný s výmalbou


                             madlo nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

6 K VEM/06 Prodejní pult ks 1,000 260 000,00 260 000,00 Indiv

PP Prodejní pult

P

Poznámka k položce:

Prodejní pult  atyp


dřevěná kruhová konstrukce na podiu VEM/07  z vnitřní strany  

úložný prostor s uzamykatelnými dvířky  skleněné segmentové desky 

díly s výstavním prostorem


               2x pracovní místo s PC


               4x skleněný dělící panel

               1x kruhový kontejner pod tiskárnu


            provedení: dub mořeno odstín šedobéžová dle vzorku             

ošetřeno dvousložkovým PU lakem             kování nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

7 K VEM/07 Podium, rozm.: cca 5300/7850 výška 150mm ks 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Podium, rozm.: cca 5300/7850 výška 150mm

P

Poznámka k položce:

Podium atyp


dřevěné podium ve tvaru prodejního pultu a stavebních konstrukcí po 

obou starnách vždy jeden výškový stupeň masivní dřevěná nosná 

konstrukce SM masivní dřevěné hrany

nášlapná plocha pódia- konstrukční deska do vlhkého prostředí 

povrch-zátěžový koberec odstín tmavá vínová čelní kruhová hrana 

pod prodejním pultem nerezový plech matovaný v ploše podlahová 

krabice


při výrobě nutno koordinovat s prodejním pultem

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K VEM/08
Zavěšený projekční skleněný panel 100", 

cca2210/1240
ks 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv

PP Zavěšený projekční skleněný panel 100", cca2210/1240

P

Poznámka k položce:

Zavěšený projekční skleněný panel 100"

skleněný interiérový panel osazen na stěnu

s projekční fólií dataprojektor ( FULL HD) s bezdrátvým ovládáním 

umístěný u stropu

včetně software a programů

kompletní dodávka


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

9 K VEM/09a Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

10 K VEM/09b Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100 ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1100

Strana 4 z 11

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

5 K VEM/05 Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka
00az120mm KS 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Posuvné dveře asymetrické, výška cca 2200, délka ccá2120mm
Poznámka K polozce:
Posuvné dveře asymetrické atyp
synchronní zavírání

jedno plné hladké pole posuvné Šíře cca 1500mm
jedno plné hladké pole posuvné šíře ccá 600mm -kruhový segment

nerezový posuvný systém nerezová tyč O 25mm,
nerezové kladky upevněné na posuvná pole

synchronní posun(křídla oteVíraVá současné)
provedení: konstrukční deska pod krycí nátěr

odstín shodný s výmalbou
madlo nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní e úspěšné dokončení e předání

j 6 j K jvEM/OG Prodejní puıt j KS j 1,000 260 000,00 260 000,00 Indiv
PP Prodejní pult

Poznámka k polozce:
Prodejní pult átyp
dřevěná kruhová konstrukce na podiu VEM/07 z vnitřní strany
úložný prostor S uzamykatelnými dvířky skleněné segmentoVé desky
díly s Výstavním prostorem

2x pracovní místo s PC
4x skleněný dělící panel
1x kruhový kontejner pod tiskárnu

provedení: dub mořéno odstín šedobéžová dle vzorku
Ošetřéno dVOus/ožkovým PU lakem kování nerez mat
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní e úspěšné dokončení e předání

j 7 j K jvEM/O? Podium,røzm.:00a 5300/7850 výšKa150mm j KS j 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv
PP Podium, roZm.: cca 5300/7850 výška 150mm

Poznámka K polozce:
Pod/um atyp
dřevěné podium Ve tvaru prodejního pultu a stavebních konstrukcí po
Obou stárnách Vždy jeden výškový stupeň masivní dřevěná nosná
konstrukce SM másiVní dřevěné hrany
nášlapná plocha pódia- konstrukční deska do Vlhkého prostředí
povrch-Zátěžový koberec Odstín tmavá VínoVá čelní kruhová hrana
pod prodejním pultem nerezový plech matovaný V ploše podlahová
krabice
při Výrobě nutno koordinovat s prodejním pultem
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

8 K VEM/08 ZaVěšený projekční Skleněný panel 100",
0002210/1240 KS 1,000 95 000,00 95 000,00 Indiv

PP

j 9 j K jvEM/OQa

ZaVěšený projekční skleněný panel 100", cca2210/1240
Poznámka k polozce:
ZaVěšený projekční skleněný panel 100"
skleněný interiérový panel Osazen na stěnu
s projekční fólií dataprojektor ( FULL HD) s bezdrátvým Ovládáním
umístěný u stropu
Včetně software a programů
kompletní dodávka
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

stúıpød umyvadı0,dêıKa 0001100 j KS j 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP Stùl pod umyvadlo, délka cca 1100

Poznámka K polozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, sokloVý
nerezový plech matovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkládem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání

j 10j K jvEM/OQb stúıpød umyvadı0,dêıKa 0001100 j KS j 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP Stùl pod umyvadlo, délka cca 1100

Strana 4 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K VEM/09c Stůl pod umyvadlo, délka cca 950 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 950

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K VEM/09d Stůl pod umyvadlo, délka cca 1775 ks 1,000 52 000,00 52 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1775

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K VEM/09e Stůl pod umyvadlo, délka cca 1500 ks 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1500

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K VEM/09f Stůl pod umyvadlo, délka cca 1200 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1200

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

15 K VEM/10 Deska pod umyvadlo ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Deska pod umyvadlo

Strana 5 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

11 K VEM/09c Stůl pod umyvadlo, délka cca 950 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 950

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

12 K VEM/09d Stůl pod umyvadlo, délka cca 1775 ks 1,000 52 000,00 52 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1775

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

13 K VEM/09e Stůl pod umyvadlo, délka cca 1500 ks 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1500

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

14 K VEM/09f Stůl pod umyvadlo, délka cca 1200 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Stůl pod umyvadlo, délka cca 1200

P

Poznámka k položce:

Stůl pod umyvadlo  atyp

masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový 

nerezový plech matovaný deska - masivní lepená


            výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným 

typem


            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě

                vrchní lak vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, 

polomat


                podnož opatřit nerezovým soklovým obkladem

viz výkres D.A.1.5a/06


koordinovat s projektem ZTI


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

15 K VEM/10 Deska pod umyvadlo ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP Deska pod umyvadlo

Strana 5 z 11

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

l 11 l K lvEM/090

PoznámKa K poıozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový
nerezový plech mátovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkladem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedeni dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

Stúı pod umyvadıø, dêıKa 00a 950 l KS l 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv
PP

l 12l K lvEM/OQd

Stùl pod umyvadlo, délka cca 950
Poznámka K poıozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový
nerezový plech mátovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkladem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedeni dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

stúıpød umyvadı0,dêıKa 0081775 l KS l 1,000 52 000,00 52 000,00 Indiv
PP

l 13l K lvEM/OQe

Stùl pod umyvadlo, délka cca 1775
PoznámKa K poıozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový
nerezový plech mátovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkladem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedeni dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

stúıpød umyvadı0,dêıKa 00a1500 l KS l 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv
PP

l 14] K lvEM/09f

Stùl pod umyvadlo, délka cca 1500
Poznámka K poıozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový
nerezový plech mátovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkladem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedeni dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

stúıpød umyvadı0,dêıKa 0081200 l KS l 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv
PP

l15l K lvEM/10

Stùl pod umyvadlo, délka cca 1200
Poznámka K poıozce:
Stůl pod umyvadlo atyp
masivní dřevěná konstrukce podnož - masivní lepené profily, soklový
nerezový plech mátovaný deska - masivní lepená

Výřez pro Vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným
typem

umyvadla
provedení: masiv TEAK, impregnace proti Vodě

Vrchní lak Vhodný do ZátěžOVých prostor Odolný Vodě,
polomat

podnož Opatřit nerezovým soklOVým obkladem
Viz výkres D.A.1.5a/06
koordinovat s projektem ZTl
Kompletní provedeni dle tabulky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

Deska pod umyvadlo l ks l 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv
PP Deska pod umyvadlo

Strana 5 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Deska pod umyvadlo atyp


nosná ocelová konstrukce kotvená do bočního okenního ostění 

deska - masivní lepená s čelem,výška čela 110mm

výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným typem

            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě                 vrchní lak 

vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, polomat

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K VEM/11 Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: cca 2860/2900 ks 12,000 75 000,00 900 000,00 Indiv

PP Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: cca 2860/2900

P

Poznámka k položce:

Čtyřdílná dřevěná okenice

čtyřdílná skládaná okenice masivní dřevo SM pod krycí nátěr, 

kazetová výplň(dvě kazety na výšku) dělení a profilace převzata dle 

stávajících oken


kování: dobového typu dle stávajících oken             okenní panty             

okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

            4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

             2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

viz výkres D.A.1.5a/07


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K VEM/11a Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: 2130/2900 ks 3,000 60 000,00 180 000,00 Indiv

PP Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: 2130/2900

P

Poznámka k položce:

Čtyřdílná dřevěná okenice

čtyřdílná skládaná okenice masivní dřevo SM pod krycí nátěr, 

kazetová výplň(dvě kazety na výšku) dělení a profilace převzata dle 

stávajících oken


kování: dobového typu dle stávajících oken             okenní panty             

okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

            4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

             2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

viz výkres D.A.1.5a/07

18 K VEM/12 Dvoudílná dřevěná okenice, rozm.: cca 1430/2900 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Dvoudílná dřevěná okenice, rozm.: cca 1430/2900

P

Poznámka k položce:

Dvoudílná dřevěná okenice

dvoudílná otvíravá okenice


masivní dřevo SM pod krycí nátěr

kazetová výplň(dvě kazety na výšku)

dělení a profilace převzata dle stávajících oken

kování: dobového typu dle stávajících oken


okenní panty


okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K VEM/13 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2000 ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2000

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

1x skřínka pro dřez včetně koše

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 2000 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou

2x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K VEM/14
Elektricky ovládaná zatemňovací roleta, šíře 

4500/výška cca5000
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Elektricky ovládaná zatemňovací roleta, šíře 4500/výška cca5000

P

Poznámka k položce:

Elektricky ovládaná zatemňovací roleta

velkoplošná s nosnou kazetou pro návin elektromotor s 

vypínačem+dálkové ovládání vedení ve svislých vodících lištách

látka- black out odstín černá, nehořlavá

barva nosných a vodících prvků- černá

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D VOM Volné prvky 4 182 300,00
21 K VOM/01 Dvoudvéřová šatní skříň, rozm.: 600/500/1800 ks 6,000 9 500,00 57 000,00 Indiv

PP Dvoudvéřová šatní skříň, rozm.: 600/500/1800

Strana 6 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Deska pod umyvadlo atyp


nosná ocelová konstrukce kotvená do bočního okenního ostění 

deska - masivní lepená s čelem,výška čela 110mm

výřez pro vestavné umyvadlo,nutno koordinovat s vybraným typem

            umyvadla


provedení: masiv TEAK, impregnace proti vodě                 vrchní lak 

vhodný do zátěžových prostor odolný vodě, polomat

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

16 K VEM/11 Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: cca 2860/2900 ks 12,000 75 000,00 900 000,00 Indiv

PP Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: cca 2860/2900

P

Poznámka k položce:

Čtyřdílná dřevěná okenice

čtyřdílná skládaná okenice masivní dřevo SM pod krycí nátěr, 

kazetová výplň(dvě kazety na výšku) dělení a profilace převzata dle 

stávajících oken


kování: dobového typu dle stávajících oken             okenní panty             

okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

            4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

             2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

viz výkres D.A.1.5a/07


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

17 K VEM/11a Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: 2130/2900 ks 3,000 60 000,00 180 000,00 Indiv

PP Čtyřdílná dřevěná okenice, rozm.: 2130/2900

P

Poznámka k položce:

Čtyřdílná dřevěná okenice

čtyřdílná skládaná okenice masivní dřevo SM pod krycí nátěr, 

kazetová výplň(dvě kazety na výšku) dělení a profilace převzata dle 

stávajících oken


kování: dobového typu dle stávajících oken             okenní panty             

okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

            4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

             2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

viz výkres D.A.1.5a/07

18 K VEM/12 Dvoudílná dřevěná okenice, rozm.: cca 1430/2900 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Dvoudílná dřevěná okenice, rozm.: cca 1430/2900

P

Poznámka k položce:

Dvoudílná dřevěná okenice

dvoudílná otvíravá okenice


masivní dřevo SM pod krycí nátěr

kazetová výplň(dvě kazety na výšku)

dělení a profilace převzata dle stávajících oken

kování: dobového typu dle stávajících oken


okenní panty


okenní zástrče typové tvarově shodné s okenním kováním

4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní ploše

2x zajišťovací háček s okem pro fixaci otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

19 K VEM/13 Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2000 ks 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv

PP Sestava skříněk s dřezem, rozm.: délka cca2000

P

Poznámka k položce:

Sestava skříněk s dřezem

1x skřínka pro dřez včetně koše

1x skřínka se zásuvkami,pozvolný dojezd

1x skřínka s dvířky a vnitřní policí

pracovní deska délky cca 2000 tvrzená fólie


1x nerezový dřez s odkapní plochou

2x skřínka horní s dviřky výška 400

1x skřínka horní otevřená výška 400

provedení: tvrzená fólie odstín krémová


pracovní plocha bílá


úchytky nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

20 K VEM/14
Elektricky ovládaná zatemňovací roleta, šíře 

4500/výška cca5000
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP Elektricky ovládaná zatemňovací roleta, šíře 4500/výška cca5000

P

Poznámka k položce:

Elektricky ovládaná zatemňovací roleta

velkoplošná s nosnou kazetou pro návin elektromotor s 

vypínačem+dálkové ovládání vedení ve svislých vodících lištách

látka- black out odstín černá, nehořlavá

barva nosných a vodících prvků- černá

Kompletní provedení dle tabulky VEM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

D VOM Volné prvky 4 182 300,00
21 K VOM/01 Dvoudvéřová šatní skříň, rozm.: 600/500/1800 ks 6,000 9 500,00 57 000,00 Indiv

PP Dvoudvéřová šatní skříň, rozm.: 600/500/1800

Strana 6 z 11

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K pOIOzce:
Deska pod umyvadlo atyp
nosná ocelová konstrukce kOtvená do bočniho Okenního ostění
deska - masivní lepená s čelem, Výška čela 110mm
Výřez pro vestavné umyvad/O,nutn0 koordinovat s vybraným typem

umyvadla
P provedení: masiv TEAK, impregnace prOti Vodě Vrchní lak

Vhodný do zátéŽOvých prostor odolný vodě, pOlomat
Kompletní provedeni dle tabu/ky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i VýkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšně dokončení a předání.

l 16 l K lvEM/11 ctyřdı'ıná dřevěná okenice, rozm.: cca 2860/2900 l KS l 12,000 75 000,00 900 000,00 Indiv
PP Čtyřdílna' dřevěná okenice, roZm.: cca 2860/2900

POZnamKa K pOıOzce:
Čtyřdí/ná dřevěná okenice
čtyřdílná skládaná Okenice masivní dřeVo SM pod krycí nátěr,
kazetoVá Výplň(dVě kazety na Výšku) dělení a prOfi/ace převzata dle
stávajících Oken
kování: dObOVéhO typu dle stávajících oken okenní panty
Okenní zástrče typově tVaroVě shodné s Okenním kOVáním

4x nárazník na stěnu SM s bílou pryží na čelní plOše
P 2x zajišt'OVací háček s Okem prO fixaci Otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013
Viz Výkres D.A.1.5a/07
Kompletní provedeni dle tabu/ky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i VýkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

l 17 l K lvEM/11a ctyřdı'ıná dřevěná okenice, rozm.: 2130/2900 l KS l 3,000 60 000,00 180 000,00 Indiv
PP Čtyřdílna' dřevěná okenice, roZm.: 2130/2900

Poznámka k položce:
Čtyřdí/ná dřevěná okenice
čtyřdílná skládaná Okenice masivní dřeVo SM pod krycí nátěr,
kazetoVá Výplň(dVě kazety na Výšku) dělení a prOfi/ace převzata dle
stávajících Oken

P kování: dObOVéhO typu dle stávajících oken okenní panty
Okenní zástrče typově tVaroVě shodné s Okenním kOVáním

4x nárazník na stěnu SM s bí/Ou pryží na čelní plOše
2x zajišt'OVací háček s Okem prO fixaci Otevřené okenice

provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013
Viz Výkres D.A.1.5a/07

18 K VEM/12 Dvoudílná dřevěná okenice, roZm.: cca 1430/2900 ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Dvoudílná dřevěná okenice, roZm.: cca 1430/2900
POZnamKa K pOıOzce:
Dvoudílná dřevěná Okenice
dVOudi/ná otvíravá Okenice
masivní dřevo SM pOd krycí nátěr
kazetoVá Výplň(dVě kazety na Výšku)
délení a prOfi/ace převzata dle stávajících Oken
kování: dObOVéhO typu dle stávajících oken
Okenní panty
Okenní zástrče typově tVaroVě shodné s Okenním kOVáním
4x naraznık na stenu SM s bı/Ou pryzı na ce/nı plOse
2x zajišt'OVací háček s Okem pro fixaci otevřené Okenice
provedení: SM, krycí nátěr RAL 1013
Kompletní provedeni dle tabu/ky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i VýkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřehnýoh pro kompletní e úspěšné dokončení e předání

l 19 l K lvEM/13 sestava SKřı'nëK S dřezem, rozm.: dêıKa cca2000 l KS l 1,000 65 000,00 65 000,00 Indiv
PP Sestava skříněk s dřezem, roZm.: délka cca2000

POZnamKa K pOıOzce:
Sestava skříněk s dřezem
1x skřínka pro dřez Včetně kosˇe
1x skřínka se Zásuvkami,pOzVo/ný dojezd
1x skřínka s dvířky a Vnitřní pOlicí
pracovní deska délky cca 2000 tvrzená fólie
1x nerezOVý dřez s Odkapní plochou
2x skřínka horní s dvířky Výška 400
1x skřínka horní Otevřená Výška 400
prOVedenı: tVrZena fO/ıe Odstın kremoVa
pracovní plocha bílá
úchytky nerez mat
Kompletní provedeni dle tabu/ky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i VýkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání

20 K vEM/14 E'ektr'Š'Íy Ovladana Zatemnovac' ro'eta' S're KS 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv
4500/vyska cca5000

PP Elektricky ovládaná zatemňovací roleta, Šíře 4500/výška cca5000
Poznámka k položce:
Elektricky OV/ádaná zatemňovací rOleta
Velkoplošná s nOsnou kazetou pro náVin elektromOtOr s
Vypínačem+dálkové Ovládání Vedení Ve sVis/ých Vodících lištách
/átka- black out Odstín černá, nehořlavá

P barva nosných a vOdících prVků- černá
Kompletní provedeni dle tabu/ky VEM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i VýkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnéní a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

D VOM Volné prvky 4 182 300,00
l 21 l K lvOM/01 løudvêřøvá šatní SKřı'rˇı, røzm.: 600/500/1800 l KS l 6,000 9 500,00l 57 000,00 l Indiv

PP Dvoudvéřová šatní skříň, roZm.: 600/500/1800

Strana 6 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dvoudvéřová šatní skříň typová

pevná jäklová konstrukce podnože

korpus skříně deska LDT, hrany ABS

šatní tyč,police na obuv zámek dveří cylindrický,nerezová úchytka 

provedení: korpus dezén  buk                 podnož RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K VOM/02 Lavička, rozm.: 1100/400/420 ks 7,000 8 900,00 62 300,00 Indiv

PP Lavička, rozm.: 1100/400/420

P

Poznámka k položce:

Lavička

typová


pevná jäklová konstrukce podnože sedák deska  LTD, ABS hrany

provedení: sedák dezén buk


podnož RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K VOM/03 Jídelní stůl typový, rozm.: 800/800/720 ks 3,000 6 000,00 18 000,00 Indiv

PP Jídelní stůl typový, rozm.: 800/800/720

P

Poznámka k položce:

Jídelní stůl typový

masivní pevná buková podnož konstrukce

deska stolu buk


provedení: buk polomat


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K VOM/04 Židle jídelní, rozm.:400/400/880 ks 8,000 5 000,00 40 000,00 Indiv

PP Židle jídelní, rozm.:400/400/880

P

Poznámka k položce:

Židle jídelní typová

masivní pevná buková konstrukce


sedák i opěrák z ohýbané bukové překližky

provedení: buk polomat


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

25 K VOM/05 Štendr, rozm.:1120/460/1720 ks 6,000 9 000,00 54 000,00 Indiv

PP Štendr, rozm.:1120/460/1720

P

Poznámka k položce:

Štendr

robusní ocelová konstrukce pro velkou zátěž ukčená do veřejných 

prostor


horní háčky na klobouky,šatní tyč,spodní ocelový rošt na tašky

nosná konstrukce na kovových kolečkách pro velkou zátěž

provedení: práškový nástřik RAL 9006 stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

26 K VOM/06
Stůl barový koktejlový včetně 1 kusu vozíku, 

rozm.:stolový plát o 700     výška 1014
ks 13,000 25 000,00 325 000,00 Indiv

PP
Stůl barový koktejlový včetně 1 kusu vozíku, rozm.:stolový plát o 700     

výška 1014

P

Poznámka k položce:

Stůl barový koktejlový typový

ocelová podnož chrom

stolový plát HPL,hrany ABS kruhový,hygienicky neutrální tepelná a 

mechanická odolnost filcová podložka pod ubrus

provedení: podnož chrom                deska HPL dezén buk

včetně 1 kusu vozíku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

27 K VOM/07 Barová židle, rozm.:440/360/990 ks 60,000 8 000,00 480 000,00 Indiv

PP Barová židle, rozm.:440/360/990

P

Poznámka k položce:

Barová židle typová

masivní buková konstrukce do veřejných prostor s velkou zátěží 

sedák a opěrák ohýbaná překližka

provedení: buk


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

28 K VOM/08 Stůl skládací, rozm.: 1400/700/720 ks 9,000 22 000,00 198 000,00 Indiv

PP Stůl skládací, rozm.: 1400/700/720

Strana 7 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dvoudvéřová šatní skříň typová

pevná jäklová konstrukce podnože

korpus skříně deska LDT, hrany ABS

šatní tyč,police na obuv zámek dveří cylindrický,nerezová úchytka 

provedení: korpus dezén  buk                 podnož RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

22 K VOM/02 Lavička, rozm.: 1100/400/420 ks 7,000 8 900,00 62 300,00 Indiv

PP Lavička, rozm.: 1100/400/420

P

Poznámka k položce:

Lavička

typová


pevná jäklová konstrukce podnože sedák deska  LTD, ABS hrany

provedení: sedák dezén buk


podnož RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

23 K VOM/03 Jídelní stůl typový, rozm.: 800/800/720 ks 3,000 6 000,00 18 000,00 Indiv

PP Jídelní stůl typový, rozm.: 800/800/720

P

Poznámka k položce:

Jídelní stůl typový

masivní pevná buková podnož konstrukce

deska stolu buk


provedení: buk polomat


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

24 K VOM/04 Židle jídelní, rozm.:400/400/880 ks 8,000 5 000,00 40 000,00 Indiv

PP Židle jídelní, rozm.:400/400/880

P

Poznámka k položce:

Židle jídelní typová

masivní pevná buková konstrukce


sedák i opěrák z ohýbané bukové překližky

provedení: buk polomat


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

25 K VOM/05 Štendr, rozm.:1120/460/1720 ks 6,000 9 000,00 54 000,00 Indiv

PP Štendr, rozm.:1120/460/1720

P

Poznámka k položce:

Štendr

robusní ocelová konstrukce pro velkou zátěž ukčená do veřejných 

prostor


horní háčky na klobouky,šatní tyč,spodní ocelový rošt na tašky

nosná konstrukce na kovových kolečkách pro velkou zátěž

provedení: práškový nástřik RAL 9006 stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

26 K VOM/06
Stůl barový koktejlový včetně 1 kusu vozíku, 

rozm.:stolový plát o 700     výška 1014
ks 13,000 25 000,00 325 000,00 Indiv

PP
Stůl barový koktejlový včetně 1 kusu vozíku, rozm.:stolový plát o 700     

výška 1014

P

Poznámka k položce:

Stůl barový koktejlový typový

ocelová podnož chrom

stolový plát HPL,hrany ABS kruhový,hygienicky neutrální tepelná a 

mechanická odolnost filcová podložka pod ubrus

provedení: podnož chrom                deska HPL dezén buk

včetně 1 kusu vozíku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

27 K VOM/07 Barová židle, rozm.:440/360/990 ks 60,000 8 000,00 480 000,00 Indiv

PP Barová židle, rozm.:440/360/990

P

Poznámka k položce:

Barová židle typová

masivní buková konstrukce do veřejných prostor s velkou zátěží 

sedák a opěrák ohýbaná překližka

provedení: buk


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

28 K VOM/08 Stůl skládací, rozm.: 1400/700/720 ks 9,000 22 000,00 198 000,00 Indiv

PP Stůl skládací, rozm.: 1400/700/720

Strana 7 z 11

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k pOIOZ'ce:
DVOudvéřOvá šatní skříň typová
pevná jäk/Ová konstrukce podnože
korpus skříně deska LDT, hrany ABS
šatní tyč,pO/ice na Obuv zámek dveří cylindrický,nerezová úchytka

P provedení: korpus dezén buk podnož RAL 9006
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 22 l K lvoM/02 Lavička, rozm.: 1100/400/420 l KS l 7,000 8 900,00 62 300,00 ındiv
PP Lavička, roZm.: 1100/400/420

Poznámka k položce:
Lavička
typová
pevná jäk/Ová konstrukce podnože sedák deska LTD, ABS hrany
provedení: sedák dezén buk

P podnož RAL 9006
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 23 l K lvoM/03 Jídelní Stúı typový, rozm.: 800/800/720 l KS l 3,000 6 000,00 18 000,00 ındiv
PP Jídelní stůl typový, roZm.: 800/800/720

Poznámka k položce:
Jídelní stůl typový
masivní pevná buková podnož konstrukce
deska stolu buk
provedení: buk pOlOmat

P Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 24 l K lvoM/04 židıe jídeını', rozm.:400/400/880 l KS l 8,000 5 000,00 40 000,00 ındiv
PP Židlejidelní, rozm.:400/400/880

Poznámka k položce:
Židle jídelní typová
masivní pevná buková konstrukce
sedák i Opěrák z Ohýbané bukOVé překližky
provedení: buk pOlOmat

P Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 25 l K lvoM/05 Stenøır, røzm.:1120/460/1720 l KS l 6,000 9 000,00 54 000,00 ındiv
PP Stendr, roZm.:1120/460/1720

Poznámka k pOIOZ'ce:
Štendr
robusní Ocelová konstrukce prO Velkou zátěž ukčená dO veřejných
prostor
horní háčky na klobouky/,šatní tyč, spodní Ocelový rošt na tašky
nosná konstrukce na kOVOvých kolečkách prO Velkou Zátěž

P provedení: práŠkOvý nástřik RAL 9006 stříbrná
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

26 K voM/06 Stu' barovy 'Íoktfajıovy Vcetnpíj KUS“ V°Z'k“” KS 13,000 25 000,00 325 000,00 ındiv
roZm.:stol0vy plat o 700 vyska 1014
Stůl barový koktejlový včetně 1 kusu vozíku, rozm.:stolový plát O 700PP , vvyska 1014
Poznámka k pOIOZ'ce:
Stůl barOvý koktejlový typový
OcelOVá podnož chrom
stolOVý p/át HPL,hrany ABS kruhový,hygienicky neutrální tepelná a
mechanická Odolnost fi/cOVá pOd/Ožka pod ubrus
provedení: podnož chrom deska HPL dezén buk

P Včetně 1 kusu vozíku
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 27 l K lvoM/07 Barová židıe, rozm.:440/360/990 l KS l 60,000 8 000,00 480 000,00 ındiv
PP Barová židle, rozm.:440/360/990

Poznámka k položce:
Barová židle typová
masivní buková konstrukce do Veřejných prostOr s Velkou zátěží
sedák a Opěrák Ohýbaná překližka
provedení: buk

P Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

l 28 l K lvoM/08 Stúı SKıádacı', rozm.: 1400/700/720 l KS l 9,000 22 000,00 198 000,00 ındiv
PP Stůl skládací, roZm.: 1400/700/720

Strana 7 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stůl skládací

typový


podnož ocelové profily,chrom

LTD deska ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální tepelná a 

mechanická odolnost filcová podložka pod ubrus

provedení: podnož chrom                deska HPL dezén buk

včetně 1 kusu vozíku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

29 K VOM/09 Židle, rozm.:440/420/790 ks 35,000 7 000,00 245 000,00 Indiv

PP Židle, rozm.:440/420/790

P

Poznámka k položce:

Židle typová

masivní buková konstrukce do veřejných prostor s velkou zátěží 

sedák a opěrák ohýbaná překližka

provedení: buk


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

30 K VOM/10 Konferenční židle stohovatelná, rozm.: 610/570/850 ks 60,000 8 000,00 480 000,00 Indiv

PP Konferenční židle stohovatelná, rozm.: 610/570/850

P

Poznámka k položce:

Konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá odstín nerez  područky s čalouněním sedák i 

opěrák čalouněný ergonomický pro dlouhodobé sezení  samozhášivá 

PUR pěna s látkou Trevira CS

odstín tmavá modrá


určeno do veřejných prostor

odolnost vysoké zátěži

možnost spínání nohou do řad odjímatelné číslování místa a řady 

součástí dodávky je přepravní vozík

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

31 K VOM/11 Šatní jednokřídlová skříň, rozm.:300/500/1800 ks 20,000 9 000,00 180 000,00 Indiv

PP Šatní jednokřídlová skříň, rozm.:300/500/1800

P

Poznámka k položce:

Šatní jednokřídlová skříň

šatní tyč,horní a spodní police v zadní části odvětrávaná zámek 

bezpečnostní

provedení: buk přírodní

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

32 K VOM/12 Křeslo-dvousedák, rozm.: 1260/450/670 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Křeslo-dvousedák, rozm.: 1260/450/670

P

Poznámka k položce:

Křeslo-dvousedák

typový


nosná dřevěná konstrukce buk

čalouněný sedák,opěrák a boky

potah- nehořlavá látka,odolná vysoké zátěži ve veřejném prostoru 

odstín dle předložených vzorků

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

33 K VOM/13 Štendr, rozm.:délka1000/výška2200 ks 3,000 9 000,00 27 000,00 Indiv

PP Štendr, rozm.:délka1000/výška2200

P

Poznámka k položce:

Štendr

stavitelná výška 1500-2200 ocelová konstrukce chromovaná kovová 

kolečka s brzdou

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

34 K VOM/14
Stůl barový koktejlový, rozm.:stolový plát o 600     

výška 1014
ks 12,000 22 000,00 264 000,00 Indiv

PP Stůl barový koktejlový, rozm.:stolový plát o 600     výška 1014

P

Poznámka k položce:

Stůl barový koktejlový

typový


dřevěná podnož s nerezovým soklem

stolový plát HPL,hrany ABS kruhový,hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož  buk/nerez                deska HPL dezén buk

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

35 K VOM/15 Modulové rohové sezení ks 4,000 110 000,00 440 000,00 Indiv

PP Modulové rohové sezení

Strana 8 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stůl skládací

typový


podnož ocelové profily,chrom

LTD deska ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální tepelná a 

mechanická odolnost filcová podložka pod ubrus

provedení: podnož chrom                deska HPL dezén buk

včetně 1 kusu vozíku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

29 K VOM/09 Židle, rozm.:440/420/790 ks 35,000 7 000,00 245 000,00 Indiv

PP Židle, rozm.:440/420/790

P

Poznámka k položce:

Židle typová

masivní buková konstrukce do veřejných prostor s velkou zátěží 

sedák a opěrák ohýbaná překližka

provedení: buk


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

30 K VOM/10 Konferenční židle stohovatelná, rozm.: 610/570/850 ks 60,000 8 000,00 480 000,00 Indiv

PP Konferenční židle stohovatelná, rozm.: 610/570/850

P

Poznámka k položce:

Konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá odstín nerez  područky s čalouněním sedák i 

opěrák čalouněný ergonomický pro dlouhodobé sezení  samozhášivá 

PUR pěna s látkou Trevira CS

odstín tmavá modrá


určeno do veřejných prostor

odolnost vysoké zátěži

možnost spínání nohou do řad odjímatelné číslování místa a řady 

součástí dodávky je přepravní vozík

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

31 K VOM/11 Šatní jednokřídlová skříň, rozm.:300/500/1800 ks 20,000 9 000,00 180 000,00 Indiv

PP Šatní jednokřídlová skříň, rozm.:300/500/1800

P

Poznámka k položce:

Šatní jednokřídlová skříň

šatní tyč,horní a spodní police v zadní části odvětrávaná zámek 

bezpečnostní

provedení: buk přírodní

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

32 K VOM/12 Křeslo-dvousedák, rozm.: 1260/450/670 ks 2,000 35 000,00 70 000,00 Indiv

PP Křeslo-dvousedák, rozm.: 1260/450/670

P

Poznámka k položce:

Křeslo-dvousedák

typový


nosná dřevěná konstrukce buk

čalouněný sedák,opěrák a boky

potah- nehořlavá látka,odolná vysoké zátěži ve veřejném prostoru 

odstín dle předložených vzorků

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

33 K VOM/13 Štendr, rozm.:délka1000/výška2200 ks 3,000 9 000,00 27 000,00 Indiv

PP Štendr, rozm.:délka1000/výška2200

P

Poznámka k položce:

Štendr

stavitelná výška 1500-2200 ocelová konstrukce chromovaná kovová 

kolečka s brzdou

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

34 K VOM/14
Stůl barový koktejlový, rozm.:stolový plát o 600     

výška 1014
ks 12,000 22 000,00 264 000,00 Indiv

PP Stůl barový koktejlový, rozm.:stolový plát o 600     výška 1014

P

Poznámka k položce:

Stůl barový koktejlový

typový


dřevěná podnož s nerezovým soklem

stolový plát HPL,hrany ABS kruhový,hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož  buk/nerez                deska HPL dezén buk

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

35 K VOM/15 Modulové rohové sezení ks 4,000 110 000,00 440 000,00 Indiv

PP Modulové rohové sezení

Strana 8 z 11

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K položce:
Stůl Skládací
ľypový
podnož Ocelové profily, chrom
LTD deska ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální tepelná a
mechanická Odolnost fi/cOVá podložka pod ubrus

P provedení: podnož chrom deska HPL dezén buk
Včetně 1 kusu vozíku
Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

l 29 l K lvoM/09 židıe, rozm.:440/420/790 l KS l 35,000 7 000,00 245 000,00 ındiv
PP Židle, roZm.:440/420/790

Poznámka k položce:
Židle typOVá
masivní bukoVá konstrukce do Veřejných prostor s Velkou zátěží
sedák a opěrák ohýbaná překližka
provedení: buk

P Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní á úspěšné dokončení á předání.

30 K VOM/10 Konferenční židle stohovatelná, roZm.: 610/570/850 ks 60,000 8 000,00 480 000,00 lndiv

PP Konferenční židle stohovatelná, rozm.: 610/570/850
Poznámka k položce:
Konferenční židle stohOVate/ná
kostra ocelová čtyřnohá odstín nerez područky s cˇá/Ouněním sedáki
Opěrák čalouněný ergonomický prO dlouhodobé sezení samOzhášivá
PUR pěna s látkou Trevirá CS
Odstín tmavá mOdrá
určeno dO Veřejných prostor

P Odolnost Vysoké Zátěži
možnost spínání nohou do řad Odjímatelné číslování místa a řády
součástí dodávky je přepravní VOzík
Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění á dodávek
notřehnýoh pro komnletní a ı'ısněšne dokončení a nředání

l 31 l K lvOM/11 Satnı' jednokřídıøvá Skříň, rozm.:300/500/1800 l KS l 20,000 9 000,00 180 000,00 ındiv
PP Šatní jednokřídlová skříň, rozm.:300/500/1800

Poznámka k položce:
Šátníjednokřídlová skříň
šatní tyč,horní á spOdní police V zádní části odVětráváná Zámek
bezpečnostní
provedení: buk přírOdní

P Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní á úspěšné dokončení á předání.

l 32 l K lvoM/12 Křesıø-dvøusedák, rozm.: 1260/450/670 l KS l 2,000 35 000,00 70 000,00 ındiv
PP Křeslo-dvousedák, roZm.: 1260/450/670

Poznámka k položce:
Křeslo-dVOusedák
ľypový
nOsná dřevěná konstrukce buk
čalouněný sedák, Opěrák a boky
pOtah- nehOř/áVá látká,Odo/ná Vysoké Zátěži Ve Veřejném prOstoru

P Odstín dle předložených VZOrků
Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní á úspěšné dokončení á předání.

l 33 l K lvoM/13 Stenøır, rozm.:øıêıKa1000/výšKa2200 l KS l 3,000 9 000,00 27 000,00 ındiv
PP Štendr, rozm.:délka1000/výšká2200

Poznámka k položce:
Štendr
stavitelná Výšká 1500-2200 Ocelová konstrukce chromovaná kovová
kO/ečká s brzdou

P Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní á úspěšné dokončení á předání.

34 K voM/14 SŤÉ" barovy Koktejlovyˇ rozm"$t°'°ˇy p'at ° 600 KS 12,000 22 000,00 264 000,00 ındiv
vyska 1014

PP Stůl barový koktejlový, rozm.:stolový plát o 600 výška 1014
Poznámka k položce:
Stůl barový koktejlový
ľypový
dřevěná podnož s nerezovým soklem
sto/Ový p/át HPL,hrany ABS kruhový, hygienicky neutrální
tepelná á mechanická Odolnost

P provedení: podnož buk/nerez deská HPL dezén buk
Kompletní provedení dle tabulky VOM á dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresOvá část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění á dodávek
potřebných pro kompletní á úspěšné dokončení á předání.

l 35 l K lvoM/15 Moduıøvè røhøvê sezení l KS l 4,000 110 000,00 440 000,00 ındiv
PP Modulové rohové sezení

Strana 8 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Modulové rohové sezení typové do veřejných prostor

4x sedák s opěrákem celočalouněný

1x sedák s rohovým opěrákem celočalouněný

základní půdorysný rozměr- 700/700

díly spojeny spec.spojkou


potah- nehořlavá látka,odolná vysoké zátěži ve veřejném prostoru 

odstín dle předložených vzorků

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

36 K VOM/16 Stolek, rozm.:stolový plát 600/600     výška stolu 500 ks 5,000 13 000,00 65 000,00 Indiv

PP Stolek, rozm.:stolový plát 600/600     výška stolu 500

P

Poznámka k položce:

Stolek


dřevěná podnož s nerezovým soklem

stolový plát HPL,hrany ABS, rohy zaoblené,hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož  buk/nerez                deska HPL dezén buk

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

37 K VOM/17 Otočný stojan ks 2,000 5 000,00 10 000,00 Indiv

PP Otočný stojan

P

Poznámka k položce:

Otočný stojan  typový výrobek

 třístranný

 s krokovým protiblokovým systémem otáčení  příslušenství

 kapsa - plastový polystyrén A4,A5,A6


 počet kapes bude upřesněn dle požadavku uživatele

 provedení: sv.šedý nástřik,čirý plast

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

38 K VOM/18 Otočný stojan na prospekty, rozm.:O500/v.2130 ks 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv

PP Otočný stojan na prospekty, rozm.:O500/v.2130

P

Poznámka k položce:

Otočný stojan na prospekty

typový výrobek


 16x zásobník na formát A4


 provedení:  satin chrom  zásobník průhledné plexi

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

39 K VOM/19 Dřevěná lavička, rozm.: délka 1600 ks 6,000 18 000,00 108 000,00 Indiv

PP Dřevěná lavička, rozm.: délka 1600

P

Poznámka k položce:

Dřevěná lavička typová

masivní dřevo dub

bočnice a záda z masivních latí sedák plná masivní deska

provedení: dub


lazurní nátěr tmavší hnědý odstín dle vzorku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

40 K VOM/20 Interaktivní obrazovka sklápěcí ks 1,000 165 000,00 165 000,00 Indiv

PP Interaktivní obrazovka sklápěcí

P

Poznámka k položce:

Interaktivní obrazovka sklápěcí

včetně podstavce

výškově nastavitelná

interaktivní plocha cca 120/70cm tvrzené sklo s antireflexní vrstvou 

vysoce odolné,vhodné do veřejných prostor ovládání prstem

včetně software a programů

typový stojan na kolečkách,odstín sv.šedá

 programy pro odbornou veřejnost i běžné návštěvníky

 1x program pro dospělé návštěvníky

 1x program pro dětské návštěvníky

 1x program pro odbornou veřejnost

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

41 K VOM/21 Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v. ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v.

Strana 9 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Modulové rohové sezení typové do veřejných prostor

4x sedák s opěrákem celočalouněný

1x sedák s rohovým opěrákem celočalouněný

základní půdorysný rozměr- 700/700

díly spojeny spec.spojkou


potah- nehořlavá látka,odolná vysoké zátěži ve veřejném prostoru 

odstín dle předložených vzorků

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

36 K VOM/16 Stolek, rozm.:stolový plát 600/600     výška stolu 500 ks 5,000 13 000,00 65 000,00 Indiv

PP Stolek, rozm.:stolový plát 600/600     výška stolu 500

P

Poznámka k položce:

Stolek


dřevěná podnož s nerezovým soklem

stolový plát HPL,hrany ABS, rohy zaoblené,hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož  buk/nerez                deska HPL dezén buk

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

37 K VOM/17 Otočný stojan ks 2,000 5 000,00 10 000,00 Indiv

PP Otočný stojan

P

Poznámka k položce:

Otočný stojan  typový výrobek

 třístranný

 s krokovým protiblokovým systémem otáčení  příslušenství

 kapsa - plastový polystyrén A4,A5,A6


 počet kapes bude upřesněn dle požadavku uživatele

 provedení: sv.šedý nástřik,čirý plast

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

38 K VOM/18 Otočný stojan na prospekty, rozm.:O500/v.2130 ks 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv

PP Otočný stojan na prospekty, rozm.:O500/v.2130

P

Poznámka k položce:

Otočný stojan na prospekty

typový výrobek


 16x zásobník na formát A4


 provedení:  satin chrom  zásobník průhledné plexi

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

39 K VOM/19 Dřevěná lavička, rozm.: délka 1600 ks 6,000 18 000,00 108 000,00 Indiv

PP Dřevěná lavička, rozm.: délka 1600

P

Poznámka k položce:

Dřevěná lavička typová

masivní dřevo dub

bočnice a záda z masivních latí sedák plná masivní deska

provedení: dub


lazurní nátěr tmavší hnědý odstín dle vzorku

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

40 K VOM/20 Interaktivní obrazovka sklápěcí ks 1,000 165 000,00 165 000,00 Indiv

PP Interaktivní obrazovka sklápěcí

P

Poznámka k položce:

Interaktivní obrazovka sklápěcí

včetně podstavce

výškově nastavitelná

interaktivní plocha cca 120/70cm tvrzené sklo s antireflexní vrstvou 

vysoce odolné,vhodné do veřejných prostor ovládání prstem

včetně software a programů

typový stojan na kolečkách,odstín sv.šedá

 programy pro odbornou veřejnost i běžné návštěvníky

 1x program pro dospělé návštěvníky

 1x program pro dětské návštěvníky

 1x program pro odbornou veřejnost

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

41 K VOM/21 Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v. ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v.

Strana 9 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K položce:
Modulové rohové sezení typové do Veřejných prostor
4x sedák s Opěrákem celočalouněný
1x sedák s rohovým Opěrákem celočalouněný
základní půdorysný rozměr- 700/700
díly spojeny spec.spojkou
potah- nehořlaVá látka,0dolná Vysoké Zátěži ve Veřejném prostoru
Odstín dle předložených VZOrků
Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

36 K VOM/16 Stolek, rOZm.Isto|ový plat 600/600 výška StOIu 500 ks 5,000 13 000,00 65 000,00 Indiv
PP Stolek, rozm.:stolový plát 600/600 výška stolu 500

Poznámka k položce:
Stolek
dřevěná podnož s nerezovým soklem
stolový plát HPL,hrany ABS, rohy Zaoblené,hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost
provedení: podnož buk/nerez deska HPL dezén buk
Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

[37] K lVoM/17 otočnýstojan l KS l 2,000 5000,00 10 000,00 Indiv
PP Otočný stojan

Poznámka k položce:
Otočný stojan typoVý Výrobek
třístranný
s krokovým protiblokovým systémem otáčení příslušenství
kapsa - plastový polystyren A4,A5,A6
počet kapes bude upřesněn dle požadavku uživatele

P provedení: sV.šedý nástřik, čirý plast
Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 38l K lVoM/18 otočný Stojan na prospekty, rozm.:0500/v.2130 l KS l 2,000 6 000,00 12 000,00 Indiv
PP Otočný stojan na prospekty, rozm.:0500lv.2130

Poznámka k položce:
Otočný stojan na prospekty
typoVý Výrobek
16x Zásobník na formát A4
provedení: satin chrom Zásobník průhledné plexi

P Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l39l K lVoM/19 Dřevěná ıavičKa, rozm.:dêıKa1600 l KS l 6,000 18 000,00 108 000,00 Indiv
PP Dřevěná lavička, rozm.: délka 1600

Poznámka k položce:
Dřevěná lavička typoVá
masivní dřevo dub
bočnice a záda z masivních latí sedák plná masivní deska
provedení: dub
lazurní nátěr tmaVŠí hnědý odstín dle VZOrku
Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

[40] K lVoM/zo ınteraKtivnı'obrazovKa sKıápëoı' l KS l 1,000 165 000,00 165 000,00 Indiv
PP Interaktivní obrazovka sklápěcí

Poznámka K položce:
Interaktivní obrazovka sklápěcí
Včetně podstavcé
Výškově nastavitelná
interaktivní plocha cca 120/700m tvrzené sklo s antireflexní vrstvou
Vysoce Odolné, vhodné do Veřejných prostor Ovládání prstem
Včetně software a programů
typoVý stojan na kolečkách,0dstín sV.šedá
programy pro Odbornou Veřejnosti běžné návštěvníky
1x program pro dospělé návštěvníky
1x program pro dětské návštěvníky
1x program pro Odbornou Veřejnost

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informací obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a předání

41 K VOM/21 Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v. ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP Úložné boxy na batohy, rozm.: cca 5400/450/1700v.

Strana 9 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Úložné boxy na batohy atyp

 dřevěný korpus s dvířka otvíravými (36 boxů - rozm 450/450/v.500)  

mincovní zámek s vrácením mince


 tři boxy na výšku, dno boxu nerez plech vlepit

 zámek na mince s možností vrácení  výběr ze dvou mincí  sestava 

na ocelové podnoži (pod nástřik)

provedení: dub


lazurní nátěr tmavší hnědý odstín dle vzorku  ošetřeno 

dvousložkovým PU lakem barevnost koordinovat s pol.VOM/19

                   podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/08


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

42 K VOM/22
Vitrina celoskleněná kruhová výstavní, rozm.: 

o1200/v.1800
ks 3,000 160 000,00 480 000,00 Indiv

PP Vitrina celoskleněná kruhová výstavní, rozm.: o1200/v.1800

P

Poznámka k položce:

Vitrina celoskleněná kruhová výstavní

pro muzea


prachotěsná uzamykatelná sklo bezpečnostní

vnitřní lankový závěsný systém

3x police skleněná závěsná dveře otvíravé celoskleněné soklová část 

konstrukční deska dodávka včetně vnitřního osvětlení

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

43 K VOM/23 Skřínka nízká úložná, rozm.: 1500/450//1040 ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP Skřínka nízká úložná, rozm.: 1500/450//1040

P

Poznámka k položce:

Skřínka nízká úložná                                        atyp

dřevěná konstrukce pro vysokou zátěž

3x dvířka zadní čelo masiv

zámek nábytkový nerez


 sestava na ocelové podnoži (pod nástřik)

provedení:dýhovaná laťovka dub               hrany masivní nákližky

              polyuretanový nástřik mat, pro vysokou zátěž

              do veřejných prostor                    podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/09


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

44 K VOM/24a-e Dřevěný stojan, cca 1200/1800 ks 5,000 8 000,00 40 000,00 Indiv

PP Dřevěný stojan, cca 1200/1800

P

Poznámka k položce:

Dřevěný stojan

atyp


atypický dřevěný stojan  do prostoru

pro instalaci pláten v rámu přesné rozměry a tvar budou 

konzultovány s uživatelem před jeho výrobou provedení: buk

               transparentní nátěr

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

45 K VOM/25 Židle pracovní ks 2,000 11 000,00 22 000,00 Indiv

PP Židle pracovní

P

Poznámka k položce:

Židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák  synchronní mechanika  plynový píst

 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín

šířka sedáku 470           hloubka sedá

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

ku 450-500        výška sedáku 430-540

46 K VOM/26 Stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 2,000 9 500,00 19 000,00 Indiv

PP Stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

Stolní svítidlo


typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

47 K VOM/27
Skřínka s regálem stupňovitým na knihy, 

rozm.:1500/450/v.1750
ks 2,000 45 000,00 90 000,00 Indiv

PP Skřínka s regálem stupňovitým na knihy, rozm.:1500/450/v.1750

Strana 10 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Úložné boxy na batohy atyp

 dřevěný korpus s dvířka otvíravými (36 boxů - rozm 450/450/v.500)  

mincovní zámek s vrácením mince


 tři boxy na výšku, dno boxu nerez plech vlepit

 zámek na mince s možností vrácení  výběr ze dvou mincí  sestava 

na ocelové podnoži (pod nástřik)

provedení: dub


lazurní nátěr tmavší hnědý odstín dle vzorku  ošetřeno 

dvousložkovým PU lakem barevnost koordinovat s pol.VOM/19

                   podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/08


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

42 K VOM/22
Vitrina celoskleněná kruhová výstavní, rozm.: 

o1200/v.1800
ks 3,000 160 000,00 480 000,00 Indiv

PP Vitrina celoskleněná kruhová výstavní, rozm.: o1200/v.1800

P

Poznámka k položce:

Vitrina celoskleněná kruhová výstavní

pro muzea


prachotěsná uzamykatelná sklo bezpečnostní

vnitřní lankový závěsný systém

3x police skleněná závěsná dveře otvíravé celoskleněné soklová část 

konstrukční deska dodávka včetně vnitřního osvětlení

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

43 K VOM/23 Skřínka nízká úložná, rozm.: 1500/450//1040 ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP Skřínka nízká úložná, rozm.: 1500/450//1040

P

Poznámka k položce:

Skřínka nízká úložná                                        atyp

dřevěná konstrukce pro vysokou zátěž

3x dvířka zadní čelo masiv

zámek nábytkový nerez


 sestava na ocelové podnoži (pod nástřik)

provedení:dýhovaná laťovka dub               hrany masivní nákližky

              polyuretanový nástřik mat, pro vysokou zátěž

              do veřejných prostor                    podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/09


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

44 K VOM/24a-e Dřevěný stojan, cca 1200/1800 ks 5,000 8 000,00 40 000,00 Indiv

PP Dřevěný stojan, cca 1200/1800

P

Poznámka k položce:

Dřevěný stojan

atyp


atypický dřevěný stojan  do prostoru

pro instalaci pláten v rámu přesné rozměry a tvar budou 

konzultovány s uživatelem před jeho výrobou provedení: buk

               transparentní nátěr

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

45 K VOM/25 Židle pracovní ks 2,000 11 000,00 22 000,00 Indiv

PP Židle pracovní

P

Poznámka k položce:

Židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák  synchronní mechanika  plynový píst

 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín

šířka sedáku 470           hloubka sedá

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

ku 450-500        výška sedáku 430-540

46 K VOM/26 Stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 2,000 9 500,00 19 000,00 Indiv

PP Stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

Stolní svítidlo


typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

47 K VOM/27
Skřínka s regálem stupňovitým na knihy, 

rozm.:1500/450/v.1750
ks 2,000 45 000,00 90 000,00 Indiv

PP Skřínka s regálem stupňovitým na knihy, rozm.:1500/450/v.1750

Strana 10 z 11

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnámKa K položce:
Úložné boxy na batohy átyp
dřevěný korpus s dvířka OtVíraVými (36 boxů - rOZm 450/450/V. 500)

mincovní Zámek s Vrácením mince
tři boxy na výšku, dno boxu nerez plech vlepit
Zámek na mince s možností Vrácení Výběr Ze dvou mincí sestava

na ocelové podnoži (pod nástřik)
provedení: dub

P lazurní nátěr tmáVŠí hnědý odstín dle VZOrku Ošetřeno
dVOusložkoVým PU lakem barevnost koordinovat s pol. VOM/19

podnož: Odstín antracit
ViZ výkres D.A.1.5a/08
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehnvnh nro komnletní a ı'ısněšné dokončení a nředání

42 K VOM/22 Vıtrına celosklenena kruhova vystavnı, rozm.. ks 3,000 160 000,00 480 000,00 Indiv
o1200/v.1800

PP Vitrina celoskleněná kruhová výstavní, rozm.: o1200/v.1800
Poznámka k položce:
Vitrína celoskleněná kruhová výstavní
pro muzea
prachotěsná uzamykatelná sklo bezpečnostní
Vnitřní lankoVý závěsný systém
3x police skleněná Závěsná dveře otVíraVé celosklenéné soklová část

P konstrukční deska dodávka Včetně Vnitřního osvětlení
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 43 l K lvoM/23 sKřı'nKa nı'zKá úıøžná, rozm.: 1500/450//1040 l KS l 3,000 30 000,00 90 000,00 ındiv
PP Skřínká nízká úložná, rozm.: 1500/450//1040

POZnámKa K položce:
Skřínká nízká úložná átyp
dřevěná konstrukce pro Vysokou Zátěž
3x dvířka Zadní čelo masiv
zámek nábytkový nerez
sestava na ocelové podnoži (pod nástřik)

provedení:dýhovaná laťoVká dub hrany masivní nákližky
polyuretanový nástřik mat, pro Vysokou ZátěžP ˇ . , ˇ , .do Verejnych prostor podnoz: odstın antracıt

ViZ výkres D.A.1.5a/09
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úsněšné dokončení a předání.

l 44 l K lvoM/24a-e Dřevěný stojan, cca 1200/1800 l KS l 5,000 8 000,00 40 000,00 ındiv
PP Dřevěný stojan, cca 1200/1800

Poznámka k položce:
Dřevěný stojan
âľyp
atypický dřevěný stojan do prostoru
pro instalaci pláten v rámu přesné rozměry á tvár budou
konzultovány S užíváte/em před jeho Výrobou provedení: buk

P transparentní nátér
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 45 l K lvoM/zs židıe pracovní l KS l 2,000 11 000,00 22 000,00 ındiv
PP Židle pracovní

Poznámka k položce:
Židle pracovni
čalouněný sedákiopěrák synchronní mechanika plynový píst
konstrukce: ocel černý nástřik
čalounění: látka nehořlává, odolná otěru,sˇed0m0drý odstín

šířka sedáku 470 hloubka sedá
P Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících

informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
ku 450-500 Výška sedáku 430-540

l 46 l K lvoM/26 stolní Svítidıø, rozm.:430/130/330 l KS l 2,000 9 500,00 19 000,00 ındiv
PP Stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

Poznámka k položce:
Stolní svítidlo
typově
kovová konstrukce
led Zdroj
stmíVáte/ná dotykovými tlačítky polohovací rameno provedeni:

P Odstín stříbrná
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Skřínká s regálem stupňovitým na knihy, .

47 K VOM/27 rozmnsoomsO/Vıflso ks 2,000 45 000,00 90 000,00 lndıv

PP Skřínká s regálem stupňovitým na knihy, rozm.:1500l450lv.1750

Strana 10 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Skřínka s regálem stupňovitým na knihy atyp

dřevěná konstrukce pro vysokou zátěž

3x dvířka záda do drážky

zámek nábytkový nerez sokl s rektifikačními šrouby

provedení:dýhovaná laťovka dub               hrany masivní nákližky

              polyuretanový nástřik mat, pro vysokou zátěž

              do veřejných prostor                    podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/09


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

48 K VOM/28 Stojánek na informace, rozm.:220/331/hl.100 ks 6,000 5 000,00 30 000,00 Indiv

PP Stojánek na informace, rozm.:220/331/hl.100

P

Poznámka k položce:

Stojánek na informace


typový


jednostranný stojací zásobník na papírový formát A4 provedení: čirý 

plast


volně umístěn na pokladním pultu

za prosklenou přepážkou

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

49 K VOM/29 Magnetická tabule bezrámová, rozm:.1150/750 ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Magnetická tabule bezrámová, rozm:.1150/750

P

Poznámka k položce:

Magnetická tabule bezrámová


popis fixem


kvalitní popisovací povrch pro intenzivní používání tl. tabule 1cm

jednoduchá montáž na stěnu(dodávka včetně montážních prvků)

barva: bílá


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 11 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Skřínka s regálem stupňovitým na knihy atyp

dřevěná konstrukce pro vysokou zátěž

3x dvířka záda do drážky

zámek nábytkový nerez sokl s rektifikačními šrouby

provedení:dýhovaná laťovka dub               hrany masivní nákližky

              polyuretanový nástřik mat, pro vysokou zátěž

              do veřejných prostor                    podnož: odstín antracit

viz výkres D.A.1.5a/09


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

48 K VOM/28 Stojánek na informace, rozm.:220/331/hl.100 ks 6,000 5 000,00 30 000,00 Indiv

PP Stojánek na informace, rozm.:220/331/hl.100

P

Poznámka k položce:

Stojánek na informace


typový


jednostranný stojací zásobník na papírový formát A4 provedení: čirý 

plast


volně umístěn na pokladním pultu

za prosklenou přepážkou

Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

49 K VOM/29 Magnetická tabule bezrámová, rozm:.1150/750 ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Magnetická tabule bezrámová, rozm:.1150/750

P

Poznámka k položce:

Magnetická tabule bezrámová


popis fixem


kvalitní popisovací povrch pro intenzivní používání tl. tabule 1cm

jednoduchá montáž na stěnu(dodávka včetně montážních prvků)

barva: bílá


Kompletní provedení dle tabulky VOM a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 11 z 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K položce:
Skřínká s regálem stupňovitým na knihy atyp
dřevěná konstrukce pro Vysokou Zátěž
3x dvířka Záda do drážky
Zámek nábytkový nereZ sok/ s rektifikačnı'mi šrouby
provedení:dýhovaná latká dub hrany masivní nákližky

polyuretanový nástřik mat, pro Vysokou Zátěž
do Veřejných prostor podnož: odstín antracit

ViZ výkres D.A.1.5a/09
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

l 48] K lvoM/28 Stojánek na informace, rozm.:220/331/hı.100 l KS l 6,000 5 000,00 30 000,00 Indiv
PP Stojánek na informace, roZm.:220/331/h|.100

Poznámka k položce:
Stojánek na informace
ľypový
jednostranný stojací Zásobník na papírový formát A4 provedení: čilý
plast
Volně umístěn na pokladním pultu
Za prosklenou přepážkou
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

l 49l K lvoM/29 Magnetická tabule bezrámová, rozm:.1150/750 l KS l 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv
PP Magnetická tabule bezrámová, roZm:.1150/750

Poznámka k položce:
Magnetická tabule bezrámová
popis fixem
kVa/itní popisoVaci povrch pro intenzivní používání tl. tabule 10m
jednoduchá montáž ná stěnu(dodávka včetně montážních prvků)
barva: bílá
Kompletní provedeni dle tabulky VOM a dalších souvisejících
informaci obsažených V PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 11 Z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 739 800,00 21,00% 155 358,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 895 158,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-15 - Komorní divadlo

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 739 800,00 21,00% 155 358,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 895 158,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-15 - Komorní divadlo

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-15 - Komorní divadlo

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 739 800,00 21,00% 155 358,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 895 158,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 739 800,00

1.1 - Jeviště - konstrukce pro zavěšení divadelní technologie 324 000,00

1.2 - Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

2 - LÁTKOVÉ VYBAVENÍ 61 800,00

3.VN - Montáže - komorní divadlo 96 000,00

100-15 - Komorní divadlo

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 739 800,00

1.1 - Jeviště - konstrukce pro zavěšení divadelní technologie 324 000,00

1.2 - Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

2 - LÁTKOVÉ VYBAVENÍ 61 800,00

3.VN - Montáže - komorní divadlo 96 000,00

100-15 - Komorní divadlo

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-15 - Komorní divadlo

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 739 800,00

1.1 - Jeviště - konstrukce pro zavěšení divadelní technologie 324 000,00

1.2 - Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

2 - LÁTKOVÉ vYBAvENí 61 800,00
3.VN - Montáže - komorní divadlo 96 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 739 800,00

D 1.1 Jeviště - konstrukce pro zavěšení divadelní technologie 324 000,00

1 K D.T.02

Support - nosné sloupy. Typová  hliniková věžová 

příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:  Kovovou, 

základnu; 8 ks rovných dílů 1,0 m; 4 ks rovných dílů 

2,00 m  4 ks základna; spojovací elementy  (čepy, 

kolíky, závlačky)

kpl 1,000 144 000,00 144 000,00 Indiv

PP

Support - nosné sloupy. Typová  hliniková věžová příhradová 

konstrukce. Komplet obsahuje:  Kovovou, základnu; 8 ks rovných dílů 

1,0 m; 4 ks rovných dílů 2,00 m  4 ks základna; spojovací elementy  

(čepy, kolíky, závlačky)

P

Poznámka k položce:

Černý lak Výška: 4,05m

Konstrukce: 0,29 x 0,29m


Základna: 0,5 x 0,5m

2 K Pol__0002

Support - konstrukce horního rámu. Typová  hliniková 

nosná příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:, 4 x 

tří cestný blok 290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks 

rovných dílů 2,0m; 4 ks rovných dílů 2,5m  + spojovací 

elementy (čepy, kolíky, závlačky)

kpl 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP

Support - konstrukce horního rámu. Typová  hliniková nosná 

příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:, 4 x tří cestný blok 

290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks rovných dílů 2,0m; 4 ks 

rovných dílů 2,5m  + spojovací elementy (čepy, kolíky, závlačky)

P

Poznámka k položce:

Černý lak Šířka: 6,50m

Hloubka: 3,5m


Konstrukce: 0,29 x 0,29m

D 1.2 Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

3 K D.T.3

Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy, 

nášlapná plocha protiskluzová překližka 15mm. 

Komplet, obsahuje: 4 x nohy, 2x spojka stolů a nohou.

ks 12,000 18 000,00 216 000,00 Indiv

PP

Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy, nášlapná plocha 

protiskluzová překližka 15mm. Komplet, obsahuje: 4 x nohy, 2x spojka 

stolů a nohou.

P

Poznámka k položce:

3 ks      2,00 x 1,00 m


1 ks      1,00 x 1,00 m


1 ks      0,50 x 2,00 m


5 ks      1,00 x 1,94 m


2 ks      0,50 x 1,94 m

4 K D.T.4
Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná 

plocha protiskluzová překližka 18mm
ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP
Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná plocha 

protiskluzová překližka 18mm

P

Poznámka k položce:

Šířka: 0,945m

Výška: do 0,8 m

D 2 LÁTKOVÉ VYBAVENÍ 61 800,00

5 K D.T.5

Zadní horizont. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný 

molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, 

nahoře mašličky, dole kapsa s olůvkem, po stranách 

zapravení.

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Zadní horizont. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2, 

bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  6,5 m

Výška: 3,75m

6 K D.T.6

Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný 

molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, 

nahoře mašličky, dole kapsa s olůvkem, po stranách 

zapravení.

ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP

Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2, 

bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  3,5 m

Výška: 3,75m

7 K D.T.7

Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: Jevištní 

samet  400, šíře 150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , - 

B1 + EN, řasení 100%; nahoře suchý zip, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP

Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: Jevištní samet  400, šíře 

150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , - B1 + EN, řasení 100%; nahoře 

suchý zip, dole kapsa s olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  5,0 m

Výška: 0,8 m

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-15 - Komorní divadlo

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 739 800,00

D 1.1 Jeviště - konstrukce pro zavěšení divadelní technologie 324 000,00

1 K D.T.02

Support - nosné sloupy. Typová  hliniková věžová 

příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:  Kovovou, 

základnu; 8 ks rovných dílů 1,0 m; 4 ks rovných dílů 

2,00 m  4 ks základna; spojovací elementy  (čepy, 

kolíky, závlačky)

kpl 1,000 144 000,00 144 000,00 Indiv

PP

Support - nosné sloupy. Typová  hliniková věžová příhradová 

konstrukce. Komplet obsahuje:  Kovovou, základnu; 8 ks rovných dílů 

1,0 m; 4 ks rovných dílů 2,00 m  4 ks základna; spojovací elementy  

(čepy, kolíky, závlačky)

P

Poznámka k položce:

Černý lak Výška: 4,05m

Konstrukce: 0,29 x 0,29m


Základna: 0,5 x 0,5m

2 K Pol__0002

Support - konstrukce horního rámu. Typová  hliniková 

nosná příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:, 4 x 

tří cestný blok 290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks 

rovných dílů 2,0m; 4 ks rovných dílů 2,5m  + spojovací 

elementy (čepy, kolíky, závlačky)

kpl 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP

Support - konstrukce horního rámu. Typová  hliniková nosná 

příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:, 4 x tří cestný blok 

290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks rovných dílů 2,0m; 4 ks 

rovných dílů 2,5m  + spojovací elementy (čepy, kolíky, závlačky)

P

Poznámka k položce:

Černý lak Šířka: 6,50m

Hloubka: 3,5m


Konstrukce: 0,29 x 0,29m

D 1.2 Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

3 K D.T.3

Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy, 

nášlapná plocha protiskluzová překližka 15mm. 

Komplet, obsahuje: 4 x nohy, 2x spojka stolů a nohou.

ks 12,000 18 000,00 216 000,00 Indiv

PP

Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy, nášlapná plocha 

protiskluzová překližka 15mm. Komplet, obsahuje: 4 x nohy, 2x spojka 

stolů a nohou.

P

Poznámka k položce:

3 ks      2,00 x 1,00 m


1 ks      1,00 x 1,00 m


1 ks      0,50 x 2,00 m


5 ks      1,00 x 1,94 m


2 ks      0,50 x 1,94 m

4 K D.T.4
Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná 

plocha protiskluzová překližka 18mm
ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP
Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná plocha 

protiskluzová překližka 18mm

P

Poznámka k položce:

Šířka: 0,945m

Výška: do 0,8 m

D 2 LÁTKOVÉ VYBAVENÍ 61 800,00

5 K D.T.5

Zadní horizont. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný 

molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, 

nahoře mašličky, dole kapsa s olůvkem, po stranách 

zapravení.

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Zadní horizont. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2, 

bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  6,5 m

Výška: 3,75m

6 K D.T.6

Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný 

molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, 

nahoře mašličky, dole kapsa s olůvkem, po stranách 

zapravení.

ks 2,000 12 000,00 24 000,00 Indiv

PP

Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2, 

bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  3,5 m

Výška: 3,75m

7 K D.T.7

Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: Jevištní 

samet  400, šíře 150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , - 

B1 + EN, řasení 100%; nahoře suchý zip, dole kapsa s 

olůvkem, po stranách zapravení.

ks 1,000 19 800,00 19 800,00 Indiv

PP

Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: Jevištní samet  400, šíře 

150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , - B1 + EN, řasení 100%; nahoře 

suchý zip, dole kapsa s olůvkem, po stranách zapravení.

P

Poznámka k položce:

Šířka:  5,0 m

Výška: 0,8 m

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-15 - Komorní divadlo

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

M ísto:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
konstrukcí a krytin

100-15 - Komorní divadlo

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní památkový ústav
Gardenline s.r.o.

prostor objektu, střešních

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady Soupisu celkem

D 1.1 Jeviště - konstrukce pro Zavěšení divadelní technologie

739 800,00

324 000,00

D.T.02

Support - nosné sloupy. Typová hliniková věžová
příhradová konstrukce. Komplet Obsahuje: Kovovou,
Základnu; 8 ks rovných dílů 1,0 m; 4 ks rovných dílů kpl
2,00 m 4 ks Základna; spojovací elementy (čepy,
kolíky, závlačky)

1,000 144 000,00 144 000,00 lndiv

PP
Support - nosné sloupy. Typová hliniková věžová příhradová
konstrukce. Komplet obsahuje: Kovovou, základnu; 8 ks rovných dílů
1,0 m; 4 ks rovných dílů 2,00 m 4 ks Základna; spojovací elementy
(čepy, kolíky, závlačky)
Poznámka k položce:
Černý lak Výška.“ 4, 05m
Konstrukce: 0, 29 X O, 29m
Základna: 0,5 X 0,5m

Pøı_0002

Support - konstrukce horního rámu. Typová hliníková
nosná příhradová konstrukce. Komplet Obsahuje:, 4 X
tří cestný blok 290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks kpl
rovných dílů 2,0m; 4 ks rovných dílů 2,5m + spojovací
elementy (čepy, kolíky, Závlačky)

1,000 180 000,00 180 000,00 lndiv

PP

1.2

Support - konstrukce horního rámu. Typová hliniková nosná
příhradová konstrukce. Komplet obsahuje:, 4 X tří cestný blok
290x290; 2 ks rovných dílů 1,5m; 4 ks rovných dílů 2,0m; 4 ks
rovných dílů 2,5m + spojovací elementy (čepy, kolíky, Závlačky)
Poznámka k položce:
Černý lak Šířka: 6, 50m
Hloubka: 3, 5m
Konstrukce: 0,29 X O, 29m

Jeviště - prefabrikované pódium 258 000,00

D.T.3
Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy,
nášlapná plocha protiskluzová překližka 15mm. ks
Komplet, obsahuje: 4 X nohy, 2X spojka stolů a nohou.

12,000 18 000,00 216 000,00 lndiv

PP
Prefabrikované pódium, hliníkové pódiové rámy, nášlapná plocha
protiskluzová překližka 15mm. Komplet, obsahuje: 4 X nohy, 2x spojka
stolů a nohou.
Poznámka k položce:
3ks 2,00X1,00m
1ks 1,00X1,00m
1ks 0,50X2,00m
5ks 1,00X1,94m
2ks 0,50X1,94m

D.T.4 Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná
plocha protiskluzová překližka 18mm ks

1,000 42 000,00 42 000,00 lndiv

PP Přístupové schodiště hliníková konstrukce, nášlapná plocha
protiskluzová překližka 18mm
Poznámka k položce:
Šířka: 0,945m
Výška.“ do 0,8 m

LÁTKovÉ vYBAvENÍ 61 800,00

D.T.5

Zadní horizont. Komplet Obsahuje: Materiál: jevištný
molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;,
nahoře mašličky, dole kapsa s oIůvkem, po stranách
Zapravení.

ks 1,000 18 000,00 18 000,00 lndiv

PP
Zadní horizont. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2,
bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s
oIůvkem, po stranách Zapravení.
Poznámka k položce:
Šířka: 6,5 m
Výška.“ 3, 75m

D.T.6

Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný
molton 300 g/m2, bavlna - B1 + EN, řasení 25%;,
nahoře mašličky, dole kapsa s oIůvkem, po stranách
Zapravení.

ks 2,000 12 000,00 24 000,00 lndiv

PP
Boční vykrytí. Komplet obsahuje: Materiál: jevištný molton 300 g/m2,
bavlna - B1 + EN, řasení 25%;, nahoře mašličky, dole kapsa s
oIůvkem, po stranách Zapravení.
Poznámka k položce:
Šířka: 3,5 m
Výška.“ 3, 75m

D.T.7

Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: `Jevištní
samet 400, šíře 150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , -
B1 + EN, řasení 100%; nahoře suchý Zip, dole kapsa S
oIůvkem, po stranách zapravení.

ks 1,000 19 800,00 19 800,00 lndiv

PP
Vykrytí pódia. Komplet obsahuje: Materiál: Jevištní samet 400, šíře
150 cm, 400 g /m2 - bavlna - B1, , - B1 + EN, řasení100%; nahoře
suchý zip, dole kapsa s oIůvkem, po stranách zapravení.
Poznámka k položce:
Šířka: 5,0 m
Výška.“ 0,8 m

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3.VN Montáže - komorní divadlo 96 000,00

8 K 4. Montáž
komple

t
1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Montáž

9 K 5. Doprava
komple

t
1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Doprava

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3.VN Montáže - komorní divadlo 96 000,00

8 K 4. Montáž
komple

t
1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Montáž

9 K 5. Doprava
komple

t
1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Doprava

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová SoustavaPČ Typ Popis

D 3.VN Montáže - komorní divadlo 96 000,00
8 K 4. Montáž Konzp'e 1,000 60 000,00 60 000,00 ındiv

PP Montáž

9 K 5. Doprava Konzp'e 1,000 36 000,00 36 000,00 ındiv
PP Doprava

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 848 522,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 848 522,40 21,00% 178 189,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 026 712,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 848 522,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 848 522,40 21,00% 178 189,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 026 712,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 848 522,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 848 522,40 21,00% 178 189,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 026 712,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 848 522,40

_1 - Osvětlovací technika 526 970,40

_2 - Ozvučovací technika 321 552,00

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 848 522,40

_1 - Osvětlovací technika 526 970,40

_2 - Ozvučovací technika 321 552,00

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

prostor objektu, Střešních

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 848 522,40

_1 - Osvětlovací technika 526 970,40

_2 - Ozvučovací technika 321 552,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 848 522,40

D _1 Osvětlovací technika 526 970,40

1 K Pol__0001 FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. fol. Rámečku ks 10,000 6 576,00 65 760,00 Indiv

PP FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. fol. Rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K Pol__0002
Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro 

reflektory FHR/GHR 500W A04A
ks 10,000 1 032,00 10 320,00 Indiv

PP
Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro reflektory FHR/GHR 

500W A04A

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

3 K Pol__0003
Source Four Jr., Profilovací reflektor Zoom 25°-50°, 

černý
ks 6,000 14 940,00 89 640,00 Indiv

PP Source Four Jr., Profilovací reflektor Zoom 25°-50°, černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

4 K Pol__0004
Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24sub,X-

fade,displej,pamět,
ks 1,000 111 048,00 111 048,00 Indiv

PP Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24sub,X-fade,displej,pamět,

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

5 K Pol__0005
Stmívač  ACTOR 716 , rack, 12 x 3 kW, 16 A, 12 x 

výstupní konektor HARTING
ks 1,000 38 568,00 38 568,00 Indiv

PP
Stmívač  ACTOR 716 , rack, 12 x 3 kW, 16 A, 12 x výstupní konektor 

HARTING

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

6 K Pol__0006
Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME 

(vložka, kryt, šroubovice), kabel HELU GUMA černý
ks 1,000 4 776,00 4 776,00 Indiv

PP
Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME (vložka, kryt, 

šroubovice), kabel HELU GUMA černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

7 K Pol__0007
Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME 

(vložka, kryt, šroubovice), kabel HELU GUMA černý
ks 1,000 4 140,00 4 140,00 Indiv

PP
Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME (vložka, kryt, 

šroubovice), kabel HELU GUMA černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

8 K Pol__0008 Stagebox 1xWieland in 6x230V out ks 2,000 5 580,00 11 160,00 Indiv

PP Stagebox 1xWieland in 6x230V out

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

9 K Pol__0009 19" rack 2D LIGHT 3U/510mm ks 1,000 5 088,00 5 088,00 Indiv

PP 19" rack 2D LIGHT 3U/510mm

10 K Pol__0010 Napájecí kabel ke stmívači ks 1,000 3 468,00 3 468,00 Indiv

PP Napájecí kabel ke stmívači

11 K Pol__0011 Kabel 230V/02M gumové konc (LEGRAND), zip ks 12,000 444,00 5 328,00 Indiv

PP Kabel 230V/02M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

12 K Pol__0012 Kabel 230V/05M gumové konc (LEGRAND), zip ks 10,000 504,00 5 040,00 Indiv

PP Kabel 230V/05M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

13 K Pol__0013 Kabel 230V/10M gumové konc (LEGRAND), zip ks 5,000 672,00 3 360,00 Indiv

PP Kabel 230V/10M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

14 K Pol__0014 Kabel 230V/20M gumové konc (LEGRAND), zip ks 5,000 996,00 4 980,00 Indiv

PP Kabel 230V/20M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 848 522,40

D _1 Osvětlovací technika 526 970,40

1 K Pol__0001 FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. fol. Rámečku ks 10,000 6 576,00 65 760,00 Indiv

PP FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. fol. Rámečku

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K Pol__0002
Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro 

reflektory FHR/GHR 500W A04A
ks 10,000 1 032,00 10 320,00 Indiv

PP
Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro reflektory FHR/GHR 

500W A04A

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

3 K Pol__0003
Source Four Jr., Profilovací reflektor Zoom 25°-50°, 

černý
ks 6,000 14 940,00 89 640,00 Indiv

PP Source Four Jr., Profilovací reflektor Zoom 25°-50°, černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

4 K Pol__0004
Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24sub,X-

fade,displej,pamět,
ks 1,000 111 048,00 111 048,00 Indiv

PP Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24sub,X-fade,displej,pamět,

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

5 K Pol__0005
Stmívač  ACTOR 716 , rack, 12 x 3 kW, 16 A, 12 x 

výstupní konektor HARTING
ks 1,000 38 568,00 38 568,00 Indiv

PP
Stmívač  ACTOR 716 , rack, 12 x 3 kW, 16 A, 12 x výstupní konektor 

HARTING

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

6 K Pol__0006
Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME 

(vložka, kryt, šroubovice), kabel HELU GUMA černý
ks 1,000 4 776,00 4 776,00 Indiv

PP
Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME (vložka, kryt, 

šroubovice), kabel HELU GUMA černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

7 K Pol__0007
Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME 

(vložka, kryt, šroubovice), kabel HELU GUMA černý
ks 1,000 4 140,00 4 140,00 Indiv

PP
Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME (vložka, kryt, 

šroubovice), kabel HELU GUMA černý

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

8 K Pol__0008 Stagebox 1xWieland in 6x230V out ks 2,000 5 580,00 11 160,00 Indiv

PP Stagebox 1xWieland in 6x230V out

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

9 K Pol__0009 19" rack 2D LIGHT 3U/510mm ks 1,000 5 088,00 5 088,00 Indiv

PP 19" rack 2D LIGHT 3U/510mm

10 K Pol__0010 Napájecí kabel ke stmívači ks 1,000 3 468,00 3 468,00 Indiv

PP Napájecí kabel ke stmívači

11 K Pol__0011 Kabel 230V/02M gumové konc (LEGRAND), zip ks 12,000 444,00 5 328,00 Indiv

PP Kabel 230V/02M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

12 K Pol__0012 Kabel 230V/05M gumové konc (LEGRAND), zip ks 10,000 504,00 5 040,00 Indiv

PP Kabel 230V/05M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

13 K Pol__0013 Kabel 230V/10M gumové konc (LEGRAND), zip ks 5,000 672,00 3 360,00 Indiv

PP Kabel 230V/10M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

14 K Pol__0014 Kabel 230V/20M gumové konc (LEGRAND), zip ks 5,000 996,00 4 980,00 Indiv

PP Kabel 230V/20M gumové konc (LEGRAND), zip

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-16 - Osvětlovací a ozvučovací technika

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 848 522,40

D 1 Osvětlovací technika 526 970,40
1 K Pol_0001 FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. f0l. Rámečku ks 10,000 6 576,00 65 760,00 lndiv

PP FHR 500 A04A, reflektor PC 500W vč. foI. Rámečku
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.
Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro

2 K Po|_0002 reflektory FHR/GHR 500W A04A ks 10,000 1 032,00 10 320,00 lndiv

Klapka otočná, čtyřlistá FHR 500/GHR 500, Pro reflektory FHR/GHR
500W A04A
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

3 K Po|_0003 Žgrlırše Four Jr., Profılovacı reflektor Zoom 25 -50 , ks 6,000 14 940,00 89 640,00 lndiv

PP Source Four Jr., Profilovací reflektor Zoom 25°-50°, černý
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.
Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24sub,X-

4 K Po|_0004 . . v ks 1,000 111048,00 111048,00
fade,dısp|ej,pamet,

lndiv

PP Pult ETC SmartFade 12/24, 48chan,24Sub,X-fade,displej,pamět,
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.
Stmívač ACTOR 716 , rack, 12 x 3 kW, 16 A, 12 x
výstupní konektor HARTING

5 K Pol_0005 ks 1,000 38 568,00 38 568,00 lndiv

Stmívač ACTOR 716 , rack, 12 X 3 kW, 16 A, 12 X výstupní konektor
HARTING
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME
(vložka, kryt, Šroubovice), kabel HELU GUMA černý ks 1,000 4 776'00 4 776'00

6 K Pol_0006 lndiv

Kabel Wieland Multikabel 20m, Koncovky ILME (vložka, kryt,
šroubovice), kabel HELU GUMA černý
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME
7 K POI_OOO7 (vložka, kryt, Šroubovice), kabel HELU GUMA černý

ks 1,000 4 140,00 4 140,00 lndiv

Kabel Wieland Multikabel 10m, Koncovky ILME (vložka, kryt,
šroubovice), kabel HELU GUMA černý
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

PP

j 8 j K jP0ı_OOO8 jstageb0x1xwieıand in 6x230v out j KS j 2,000j 5580,00j 11160,00jındiv
PP Stagebox 1XWieland in 6x230V out

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

j 9 j K jP0ı_0009 [19"racK 2D LIGHT 3U/510mm j KS j 1,000] 5088,00j 5088,00jındiv
PP 19" rack 2D LIGHT 3U/510mm

j 10j K jP0ı_OO1O jNapájecı'KabeıKe Stmívači j KS j 1,000j 3468,00j 3468,00jındiv
PP Napájecí kabel ke stmivači

j 11 j K jP0ı_OO11 jKabeı 230v/02M gumové Kønc (LEGRAND), zip j KS j 12,000j 444,00j 5328,00jındiv
PP Kabel 230V/02M gumové konc (LEGRAND), zip

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

j 12j K jP0ı_OO12 jKabeı 230v/05M gumové Kønc (LEGRAND), zip j KS j 10,000j 504,00j 5040,00jındiv
PP Kabel 230V/05M gumové konc (LEGRAND), zip

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

j 13j K jP0ı_OO13 jKabeı 230v/1OM gumové Kønc (LEGRAND), zip j KS j 5,000j 672,00j 3360,00jındiv
PP Kabel 230V/10M gumové konc (LEGRAND), zip

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

j 14] K jP0ı_OO14 jKabeı 230v/20M gumové Kønc (LEGRAND), zip j KS j 5,000j 996,00j 4980,00jındiv
PP Kabel 230V/20M gumové konc (LEGRAND), zip

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K Pol__0015

Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 230V/50cm 

gumové koncovky (ABL), zip, kabel 3x1,5mm guma, 

vidlice, ABL, čtyřzásuvka  ABB

ks 4,000 564,00 2 256,00 Indiv

PP

Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 230V/50cm gumové 

koncovky (ABL), zip, kabel 3x1,5mm guma, vidlice, ABL, čtyřzásuvka  

ABB

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

16 K Pol__0016
DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 20m, zip, konektory 

Neutrik, kabel Klotz
ks 1,000 2 244,00 2 244,00 Indiv

PP DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 20m, zip, konektory Neutrik, kabel Klotz

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

17 K Pol__0017 Univesální lehký hák s protiplechem ks 16,000 300,00 4 800,00 Indiv

PP Univesální lehký hák s protiplechem

18 K Pol__0018
SW 04 Lanko pojistné 75 cm s karabinou,černé PVC, 

tl. 4,5 mm, do 200 kg
ks 16,000 240,00 3 840,00 Indiv

PP
SW 04 Lanko pojistné 75 cm s karabinou,černé PVC, tl. 4,5 mm, do 

200 kg

19 K Pol__0019

Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand 

BLACK POWDER COATEDSTEEL, nosnost: 40 kg  

výška, min./max.: 132/338 cm  sekce: 3x  hmotnost: 

9,15 kg

ks 2,000 6 492,00 12 984,00 Indiv

PP

Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand BLACK 

POWDER COATEDSTEEL, nosnost: 40 kg  výška, min./max.: 

132/338 cm  sekce: 3x  hmotnost: 9,15 kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

20 K Pol__0020 Spigot/Čep stativu 28mm male ks 2,000 385,20 770,40 Indiv

PP Spigot/Čep stativu 28mm male

21 K Pol__0021 Halogen 230V/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K ks 12,000 558,00 6 696,00 Indiv

PP Halogen 230V/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K

22 K Pol__0022
Halogen 230V/575W HPL patice G9,5 300h 3150K, 

pro ETC profile
ks 8,000 588,00 4 704,00 Indiv

PP Halogen 230V/575W HPL patice G9,5 300h 3150K, pro ETC profile

23 K Pol__0023 Instalace a oživení scénického osvětlení kpl 1,000 72 000,00 72 000,00 Indiv

PP Instalace a oživení scénického osvětlení

24 K Pol__0024 Montážní zařízení (plošiny, lešení…) kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Montážní zařízení (plošiny, lešení…)

25 K Pol__0025 Doprava kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Doprava

D _2 Ozvučovací technika 321 552,00

26 K Pol__0026
PRX715, aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 

136dB, 58Hz-17kHz, 21,6kg
ks 2,000 38 400,00 76 800,00 Indiv

PP
PRX715, aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 58Hz-

17kHz, 21,6kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

27 K Pol__0027
MFXi12, Mix.pult 12 mono, 2 st. vstupy, 2 Aux,1 FX, 1 

par. EQ, GB30, 2 Group+rack.lišty
ks 1,000 22 680,00 22 680,00 Indiv

PP
MFXi12, Mix.pult 12 mono, 2 st. vstupy, 2 Aux,1 FX, 1 par. EQ, GB30, 

2 Group+rack.lišty

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

28 K Pol__0028
21060 Mikrofonní stativ s ramenem, výška: 925/1630 

mm, rameno: 805 mm, hmotnost: 3,0kg
ks 4,000 2 340,00 9 360,00 Indiv

PP
21060 Mikrofonní stativ s ramenem, výška: 925/1630 mm, rameno: 

805 mm, hmotnost: 3,0kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

29 K Pol__0029
214/6 Hliníkový odlehčený stativ , pro reproboxy do 50 

kg
ks 2,000 3 888,00 7 776,00 Indiv

PP 214/6 Hliníkový odlehčený stativ , pro reproboxy do 50 kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

30 K Pol__0030
ULX2/SM58-Q2, Shure ULX ruční vysílač - handka s 

mikrofonem SM58
ks 2,000 11 448,00 22 896,00 Indiv

PP
ULX2/SM58-Q2, Shure ULX ruční vysílač - handka s mikrofonem 

SM58

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

31 K Pol__0031
SM58–LCE, Microphone Shure dynamický  pro zpěv a 

řeč
ks 2,000 4 380,00 8 760,00 Indiv

PP SM58–LCE, Microphone Shure dynamický  pro zpěv a řeč

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

32 K Pol__0032 Multipárový kabel 25m, 12 párů na bubnu ks 1,000 19 080,00 19 080,00 Indiv

PP Multipárový kabel 25m, 12 párů na bubnu

33 K Pol__0033 Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace kpl 1,000 16 200,00 16 200,00 Indiv

PP Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace

34 K Pol__0034 Instalace a oživení systému ozvučení kpl 1,000 78 000,00 78 000,00 Indiv

PP Instalace a oživení systému ozvučení

35 K Pol__0035 Montážní zařízení (plošiny, lešení…) kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K Pol__0015

Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 230V/50cm 

gumové koncovky (ABL), zip, kabel 3x1,5mm guma, 

vidlice, ABL, čtyřzásuvka  ABB

ks 4,000 564,00 2 256,00 Indiv

PP

Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 230V/50cm gumové 

koncovky (ABL), zip, kabel 3x1,5mm guma, vidlice, ABL, čtyřzásuvka  

ABB

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

16 K Pol__0016
DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 20m, zip, konektory 

Neutrik, kabel Klotz
ks 1,000 2 244,00 2 244,00 Indiv

PP DMX - XLR 5 / XLR 5, délka 20m, zip, konektory Neutrik, kabel Klotz

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

17 K Pol__0017 Univesální lehký hák s protiplechem ks 16,000 300,00 4 800,00 Indiv

PP Univesální lehký hák s protiplechem

18 K Pol__0018
SW 04 Lanko pojistné 75 cm s karabinou,černé PVC, 

tl. 4,5 mm, do 200 kg
ks 16,000 240,00 3 840,00 Indiv

PP
SW 04 Lanko pojistné 75 cm s karabinou,černé PVC, tl. 4,5 mm, do 

200 kg

19 K Pol__0019

Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand 

BLACK POWDER COATEDSTEEL, nosnost: 40 kg  

výška, min./max.: 132/338 cm  sekce: 3x  hmotnost: 

9,15 kg

ks 2,000 6 492,00 12 984,00 Indiv

PP

Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand BLACK 

POWDER COATEDSTEEL, nosnost: 40 kg  výška, min./max.: 

132/338 cm  sekce: 3x  hmotnost: 9,15 kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

20 K Pol__0020 Spigot/Čep stativu 28mm male ks 2,000 385,20 770,40 Indiv

PP Spigot/Čep stativu 28mm male

21 K Pol__0021 Halogen 230V/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K ks 12,000 558,00 6 696,00 Indiv

PP Halogen 230V/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K

22 K Pol__0022
Halogen 230V/575W HPL patice G9,5 300h 3150K, 

pro ETC profile
ks 8,000 588,00 4 704,00 Indiv

PP Halogen 230V/575W HPL patice G9,5 300h 3150K, pro ETC profile

23 K Pol__0023 Instalace a oživení scénického osvětlení kpl 1,000 72 000,00 72 000,00 Indiv

PP Instalace a oživení scénického osvětlení

24 K Pol__0024 Montážní zařízení (plošiny, lešení…) kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Montážní zařízení (plošiny, lešení…)

25 K Pol__0025 Doprava kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Doprava

D _2 Ozvučovací technika 321 552,00

26 K Pol__0026
PRX715, aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 

136dB, 58Hz-17kHz, 21,6kg
ks 2,000 38 400,00 76 800,00 Indiv

PP
PRX715, aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 58Hz-

17kHz, 21,6kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

27 K Pol__0027
MFXi12, Mix.pult 12 mono, 2 st. vstupy, 2 Aux,1 FX, 1 

par. EQ, GB30, 2 Group+rack.lišty
ks 1,000 22 680,00 22 680,00 Indiv

PP
MFXi12, Mix.pult 12 mono, 2 st. vstupy, 2 Aux,1 FX, 1 par. EQ, GB30, 

2 Group+rack.lišty

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

28 K Pol__0028
21060 Mikrofonní stativ s ramenem, výška: 925/1630 

mm, rameno: 805 mm, hmotnost: 3,0kg
ks 4,000 2 340,00 9 360,00 Indiv

PP
21060 Mikrofonní stativ s ramenem, výška: 925/1630 mm, rameno: 

805 mm, hmotnost: 3,0kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

29 K Pol__0029
214/6 Hliníkový odlehčený stativ , pro reproboxy do 50 

kg
ks 2,000 3 888,00 7 776,00 Indiv

PP 214/6 Hliníkový odlehčený stativ , pro reproboxy do 50 kg

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

30 K Pol__0030
ULX2/SM58-Q2, Shure ULX ruční vysílač - handka s 

mikrofonem SM58
ks 2,000 11 448,00 22 896,00 Indiv

PP
ULX2/SM58-Q2, Shure ULX ruční vysílač - handka s mikrofonem 

SM58

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

31 K Pol__0031
SM58–LCE, Microphone Shure dynamický  pro zpěv a 

řeč
ks 2,000 4 380,00 8 760,00 Indiv

PP SM58–LCE, Microphone Shure dynamický  pro zpěv a řeč

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

32 K Pol__0032 Multipárový kabel 25m, 12 párů na bubnu ks 1,000 19 080,00 19 080,00 Indiv

PP Multipárový kabel 25m, 12 párů na bubnu

33 K Pol__0033 Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace kpl 1,000 16 200,00 16 200,00 Indiv

PP Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace

34 K Pol__0034 Instalace a oživení systému ozvučení kpl 1,000 78 000,00 78 000,00 Indiv

PP Instalace a oživení systému ozvučení

35 K Pol__0035 Montážní zařízení (plošiny, lešení…) kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 230V/500m
15 K Pol_0015 gumové koncovky (ABL), Zip, kabel 3x1,5mm guma, ks 4,000 564,00 2 256,00 lndiv

vidlice, ABL, čtyřzásuvka ABB
Kabel prodlužovací PRO-STAGE 4-PES 23OV/500m gumové

PP koncovky (ABL), Zip, kabel 3x1,5mm guma, vidlice, ABL, čtyřzásuvka
ABB
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

16 K Poı_0016 zmri'KXtŽbŽı/ăëtì 5* de'ka 20m' Z'pˇ konektory KS 1,000 2 244,00 2 244,00 ındív
PP DMX - XLiR 5 /XLR 5, délka 20m, Zip, konektory Neutrik, kabel Klotz

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 17 j K jPoı_0017 Uníveeáıní ıehKý háK S protipıeohem j KS 16,000 300,00 4 800,00 ındív
PP Univesa'lní lehký hák s protiplechem

18 K Poı_0018 tSIVX gín'jnäz Žgäsıìge 75 Cm s Karab'"°“”°eme PVQ KS 16,000 240,00 3 840,00 ındív
PF, SW 04 Lanko pojistné 75 cm s karabinou,černé PVC, tl. 4,5 mm, do

200 kg
Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand

19 K Poı_0019 BĚACK FŤOWDEB COATEDSTEEL: _“osnost: 40 K9 KS 2,000 6 492,00 12 984,00 ındív
vyska, mın./max.. 132/338 cm sekce. 3x hmotnost.
9,15 Kg
Stativ teleskopický 226MB Master Combo HD Stand BLACK

PP POWDER COATEDSTEEL, nosnost: 40 kg výška, min./max.:
132/338 cm sekce: 3x hmotnost: 9,15 kg
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 20 j K jPoı_0020 spígot/Čep etatívu 28mm meıe j KS 2,000 385,20 770,40 ındív
PP Spigot/Čep stativu 28mm male

21 K Pol_0021 Halogen 230V/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K ks 12,000 558,00 6 696,00 lndiv

PP Halogen 23OV/500W T25 patice GY9,5 300h 3000K

22 K Poı_0022 gäřfg šìììılfnw HPL pat'Ce 695 sooh 315m KS 8,000 588,00 4 704,00 ındív
PP Halogen 23OV/575W HPL patice 69,5 300h 3150K, pro ETC profile

j 23 j K jPoı_0023 jınstaıeoe a oživení SoeníoKeho oevetıení j Kpı 1,000j 72 000,00j 72 000,00jındív
PP Instalace a oživení scénického osvětlení

j 24 j K jPoı_0024 jMontážní zařízení (pıošíny, ıešení. . _) j Kpı 1,000j 36 000,00j 36 000,00jındív
PP Montážní Zařízení (plošiny, lešení...)

j 25 j K jPoı_0025 jDopreva j Kpı 1,000j 18 000,00j 18 000,00jındív
PP Doprava

D 2 Ozvučovací technika 321 552,00
26 K Poı_0026 Íäöšg 5š8alžgf'1n7'kbljž 125; gl; ` 1500W: 90X50” SPL KS 2,000 38 400,00 76 800,00 ındív

PF, PRX715,1 aktivní box 15"+1„5", ,1500W, 90x50, SPL 136dB, 58HZ-
17kHZ, 21,6kg
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

27 K Poı_0027 g/'aFrXÉŠ' nég'szu'tzgrgnuopnfiěìıftúšçtupyˇ 2 AUX'1 FX: 1 KS 1,000 22 680,00 22 680,00 ındív
MFXi12, Mix.pult 12 mono, 2 st. vstupy, 2 AuX,1 FX, 1 par. EQ, GB30,PP .ˇ2 Group+rack.lısty
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

28 K Poı_0028 2m1rgôgahn/L'Šrzìfog3š srıargvânzìmżrs'tergà'čška: 925/1630 KS 4,000 2 340,00 9 360,00 ındív
PF, 21060 Mikrofonní stativ s ramenem, výška: 925/1630 mm, rameno:

805 mm, hmotnost: 3,0kg
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

29 K Po|_0029 Ěç'lł4/6 Hlınıkovy odlehceny Statıv , pro reproboxy do 50 ks 2,000 3 888,00 7 776,00 Indiv

PP 214/6 Hliníkový odlehčený stativ , pro reproboxy do 50 kg
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

30 K Poı_0030 äkššçšr'ìıř'äššhure ULX rum' Vys'IaC ` handka S KS 2,000 11 448,00 22 896,00 ındív
ULX2/SM58-Q2, Shure ULX ruční vysílač - handka s mikrofonem

PP SM58
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

31 K Poı_0031 řsehě'58_LCE` M'Crophone shure dynam'CKy pro Zpeˇ a KS 2,000 4 380,00 8 760,00 ındív
PP SM58-LCE, Microphone Shure dynamický pro zpěv a řeč

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 32 j K jPoı_0032 jMuıtípárový Kebeı 25m, 12 páru na bubnu j KS 1,000j 19 080,00j 19 080,00jındív
PP Multipárový kabel 25m, 12 párů na bubnu

33 K Pol_0033 Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace kpl 1,000 16 200,00 16 200,00 lndiv

PP Kabely 230V, XRL, jack, drobný materiál, instalace

j 34 j K jPoı_0034 jınstaıeoe a oživení Systému ozvučení j Kpı 1,000j 78 000,00j 78 000,00jındív
PP Instalace a oživení systému ozvučení

j 35 j K jPoı_0035 [Montážní zařízení (pıošíny, ıešení. . _) j Kpı 1,000j 42 000,00j 42 000,00jındív

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montážní zařízení (plošiny, lešení…)

36 K Pol__0036 Doprava kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Doprava

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montážní zařízení (plošiny, lešení…)

36 K Pol__0036 Doprava kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Doprava

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Montážní Zařízení (plošiny, Iešení...)

ísaí K \P0ı_0036 Doprava í Kpı í 1,000 18 000,00 18 000,00 ındiv
PP Doprava

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 573 260,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 573 260,04 21,00% 4 320 384,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 893 644,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 573 260,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 573 260,04 21,00% 4 320 384,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 893 644,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 17

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 573 260,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 573 260,04 21,00% 4 320 384,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 893 644,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 573 260,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40

6 - Úpravy povrchu, podlahy 2 299 890,52

9 - Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00

900 - HZS 170 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 11 376 100,15

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18

96 - Bourání konstrukcí 503 315,60

99 - Staveništní přesun hmot 563 821,56

712 - Povlakové krytiny 3 570,00

713 - Izolace tepelné 642 495,72

762 - Konstrukce tesařské 1 645 260,19

766 - Konstrukce truhlářské 129 150,00

767 - Konstrukce zámečnické 332 450,00

783 - Nátěry 887 341,32

M21 - Elektromontáže 393 890,10

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 302 047,30

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 573 260,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40

6 - Úpravy povrchu, podlahy 2 299 890,52

9 - Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00

900 - HZS 170 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 11 376 100,15

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18

96 - Bourání konstrukcí 503 315,60

99 - Staveništní přesun hmot 563 821,56

712 - Povlakové krytiny 3 570,00

713 - Izolace tepelné 642 495,72

762 - Konstrukce tesařské 1 645 260,19

766 - Konstrukce truhlářské 129 150,00

767 - Konstrukce zámečnické 332 450,00

783 - Nátěry 887 341,32

M21 - Elektromontáže 393 890,10

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 302 047,30

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 17

REKAPITULACE čLENĚNí souPısU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
Objekt: konstrukcí a krytin

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena eeıKem [czK]

Náklady ze soupisu prací 20 573 260,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40

6 - Úpravy povrchu, podlahy 2 299 890,52

9 - Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00

900 - HZS 170 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 11 376 100,15

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18

96 - Bourání konstrukcí 503 315,60

99 - Staveništní přesun hmot 563 821,56

712 - Povlakové krytiny 3 570,00

713 - Izolace tepelné 642 495,72

762 - Konstrukce tesařské 1 645 260,19

766 - Konstrukce truhlářské 129 150,00

767 - Konstrukce zámečnické 332 450,00

783 - Nátěry 887 341,32

M21 - Elektromontáže 393 890,10

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 302 047,30

Strana 2 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 573 260,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40

1 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 20,000 4 515,00 90 300,00 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení 

do 1,5 kPa.

VV zazdívky, podezdívky předběžně : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 731,219 221,00 161 599,40 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 100 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 112,0295 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 592,0987*0,8 473,679

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 45,51 45,510

VV Součet 731,219

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 299 890,52

3 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 100,000 332,00 33 200,00 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

VV oprava, doplnění vápenných omítek : 

VV střecha "A" : 

VV 15+10 25,000

VV střecha "B" : 

VV 15 15,000

VV střecha "F" : 

VV 10 10,000

VV ostatní nespecifikované - předpoklad :

VV 50 50,000

VV Součet 100,000

4 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 112,030 453,00 50 749,59 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

VV
viz. půdorys střechy, krovu, svislý řez B-B, TZ část DC a TZ - 

statika : 

VV omítka podstřešního prostoru na straně střechy A : 

VV 13,22*1+13,22*(5,8-1)*1/2 44,948

VV omítka podstřešního prostoru na straně střechy B : 

VV 13,21*1+13,22*(9,15-1)*1/2 67,082

VV Součet 112,030

5 K 612421431RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %,  štukových
m2 592,099 384,00 227 366,02 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 30 do 50 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV A/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m : 

VV 5,61 5,610

VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m : 

VV 23,142 23,142

VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m : 

VV 21,77 21,770

VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m : 

VV 19,74 19,740

VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m : 

VV 13,3 13,300

VV komín č.6 (750/1450) - v=1m : 

VV 4,4 4,400

VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m :

VV 5,4 5,400

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 573 260,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40

1 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 20,000 4 515,00 90 300,00 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení 

do 1,5 kPa.

VV zazdívky, podezdívky předběžně : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 731,219 221,00 161 599,40 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 100 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 112,0295 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 592,0987*0,8 473,679

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 45,51 45,510

VV Součet 731,219

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 299 890,52

3 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 100,000 332,00 33 200,00 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

VV oprava, doplnění vápenných omítek : 

VV střecha "A" : 

VV 15+10 25,000

VV střecha "B" : 

VV 15 15,000

VV střecha "F" : 

VV 10 10,000

VV ostatní nespecifikované - předpoklad :

VV 50 50,000

VV Součet 100,000

4 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 112,030 453,00 50 749,59 RTS 20/ I

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

VV
viz. půdorys střechy, krovu, svislý řez B-B, TZ část DC a TZ - 

statika : 

VV omítka podstřešního prostoru na straně střechy A : 

VV 13,22*1+13,22*(5,8-1)*1/2 44,948

VV omítka podstřešního prostoru na straně střechy B : 

VV 13,21*1+13,22*(9,15-1)*1/2 67,082

VV Součet 112,030

5 K 612421431RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %,  štukových
m2 592,099 384,00 227 366,02 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 30 do 50 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV A/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m : 

VV 5,61 5,610

VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m : 

VV 23,142 23,142

VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m : 

VV 21,77 21,770

VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m : 

VV 19,74 19,740

VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m : 

VV 13,3 13,300

VV komín č.6 (750/1450) - v=1m : 

VV 4,4 4,400

VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m :

VV 5,4 5,400

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 17

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-17 - Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 20 573 260,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 251 899,40
Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených pod Omítku Z

1 K 311231114R00 cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC m3 20,000 4 515,00 90 300,00 RTS 20/l

PF, ŠdŘ/o nosné Z cihel a tvarovek páléných pod omítku Z cihel plných,
290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1,90 m a pro Zatížení
do 1,5 kPa.

VV Zazdívky, podezdívky předběžně :
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

2 K 319201311R00 ššrręıvmnan' "em/neho pOVrChUJaKOUKOI'V ma'to“ do m2 731,219 221,00 161 599,40 RTS 20/ı
PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm

Poznámka k položce:
P Vnitřního i vnějšího Zdiva, bez Odsekání vadných cihel, bez

pomocného lešení,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 100 100,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 112,0295 112,030
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,0987*0,8 473,679
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 45,51 45,510
VV Součet 731,219

D 6 Upravy povrchu, podlahy 2 299 890,52
3 K 612421626R00 om'tkĚÍ Yn'tm' Sterlˇąpennę nebo Vapenocementove V m2 100,000 332,00 33 200,00 RTS 20/ ı

podlazı ı ve schodıstı hladké
PF, Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenoceméntové v podlaží i ve

schodišti hladké
VV oprava, doplnění vápenných Omítek :
VV střecha "A" :
VV 15+10 25,000
VV střecha "B" :
VV 15 15,000
VV střecha "F" :
VV 10 10,000
VV ostatní nespecifikované - předpoklad :
VV 50 50,000
VV Součet 100,000

4 K 612421637R00 om'tkĚÍ Yn'tm' Sterlvąfmme ,nebo Vapenocementove V m2 112,030 453,00 50 749,59 RTS 20/ ı
podlazı ı ve schodıstı stukove

PF, Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenoceméntové v podlaží i ve
schodišti štukové

W viz. půdorys Střechy, krovu, svislý řez B-B, TZ část DC a TZ -
Statika :

VV omítka podstřešního prostoru na Straně Střechy A :
VV 13,22*1+13,22*(5,8-1)*1/2 44,948
VV omítka podstřešního prostoru na Straně Střechy B :
VV 13,21*1+13,22*(9,15-1)*1/2 67,082
VV Součet 112,030

5 K 612421431RT2 oprava Vn'Ťm'Ch VapŤnnych om'tek SÍŤ“ V mŰOZStV' m2 592,099 384,00 227 366,02 RTS 20/ ı
opravovane plochy pres 30 do 50 %, stukovych

PF, Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované
plochy přes 30 do 50 %, Štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatížení do 1,5 kPa.

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru :
VV A/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m :
VV 5,61 5,610
VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m :
VV 23,142 23,142
VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m :
VV 21,77 21,770
VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m :
VV 19,74 19,740
VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m :
VV 13,3 13,300
VV komín č.6 (750/1450) - v=1m :
VV 4,4 4,400
VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m:
VV 5,4 5,400

Strana 3 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m : 

VV 63,309 63,309

VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m : 

VV 16,31 16,310

VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m : 

VV 10,85 10,850

VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m : 

VV 23,125 23,125

VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m : 

VV 24,625 24,625

VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m : 

VV 10,212 10,212

VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21 21,210

VV komín č.15 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21 21,210

VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m : 

VV 24,523 24,523

VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m : 

VV 29,729 29,729

VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m : 

VV 11,7537 11,754

VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m : 

VV 43,67 43,670

VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m : 

VV 37,95 37,950

VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m : 

VV 40,26 40,260

VV
ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.) 

předběžný předpoklad :

VV 120 120,000

VV Součet 592,099

6 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 851,639 244,00 207 799,92 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV  45,51000 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 100,00000 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 112,02950 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV
doplnění vápennou malbou v prostoru střechy "W" viz. 

půdorys krovu :

VV 2 2,000

VV Součet 851,639

7 K 622421143R00
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové,  , složitost 1÷ 2
m2 45,510 527,00 23 983,77 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , 

složitost 1÷ 2

VV viz půdorys střechy : 

VV
jednoduchý omítaný štít mezi střechami - nadstřešní část, 

zčásti opadaná omítka, doplnění 100% : 

VV 1,85*12,3*2 45,510

VV Součet 45,510

8 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 849,639 91,50 77 741,97 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV  45,51000 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 100 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV 112,02950 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV Součet 849,639

9 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 849,639 171,00 145 288,27 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8: 

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

10 K 632411906R00
Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 1 302,480 100,00 130 248,00 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV
penetrovaný povrch betonové mazaniny viz. skladba K/2 

tepelná izolace : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 1302,47998 1 302,480

VV Součet 1 302,480

11 K 632451014R00
Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 

mm
m2 45,000 1 259,00 56 655,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm

VV pomocně pro srovnání atik viz. TZ - Statika : 

VV 150*0,3 45,000

VV Součet 45,000

12 K 611139450R
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem 

popsaným v textové části PD
m2 849,639 400,00 339 855,60 Indiv

PP
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem popsaným v 

textové části PD

Strana 4 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m : 

VV 63,309 63,309

VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m : 

VV 16,31 16,310

VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m : 

VV 10,85 10,850

VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m : 

VV 23,125 23,125

VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m : 

VV 24,625 24,625

VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m : 

VV 10,212 10,212

VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21 21,210

VV komín č.15 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21 21,210

VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m : 

VV 24,523 24,523

VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m : 

VV 29,729 29,729

VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m : 

VV 11,7537 11,754

VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m : 

VV 43,67 43,670

VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m : 

VV 37,95 37,950

VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m : 

VV 40,26 40,260

VV
ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.) 

předběžný předpoklad :

VV 120 120,000

VV Součet 592,099

6 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 851,639 244,00 207 799,92 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV  45,51000 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 100,00000 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 112,02950 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV
doplnění vápennou malbou v prostoru střechy "W" viz. 

půdorys krovu :

VV 2 2,000

VV Součet 851,639

7 K 622421143R00
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové,  , složitost 1÷ 2
m2 45,510 527,00 23 983,77 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , 

složitost 1÷ 2

VV viz půdorys střechy : 

VV
jednoduchý omítaný štít mezi střechami - nadstřešní část, 

zčásti opadaná omítka, doplnění 100% : 

VV 1,85*12,3*2 45,510

VV Součet 45,510

8 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 849,639 91,50 77 741,97 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV  45,51000 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 100 100,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV 112,02950 112,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV Součet 849,639

9 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 849,639 171,00 145 288,27 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8: 

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

10 K 632411906R00
Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů 

penetrační,
m2 1 302,480 100,00 130 248,00 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV
penetrovaný povrch betonové mazaniny viz. skladba K/2 

tepelná izolace : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 1302,47998 1 302,480

VV Součet 1 302,480

11 K 632451014R00
Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 

mm
m2 45,000 1 259,00 56 655,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm

VV pomocně pro srovnání atik viz. TZ - Statika : 

VV 150*0,3 45,000

VV Součet 45,000

12 K 611139450R
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem 

popsaným v textové části PD
m2 849,639 400,00 339 855,60 Indiv

PP
Příplatek za opravu  trhlin omítky a zdiva způsobem popsaným v 

textové části PD

Strana 4 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m :
VV 63,309 63,309
VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m :
VV 16,31 16,310
VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m :
VV 10,85 10,850
VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m :
VV 23,125 23,125
VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m :
VV 24,625 24,625
VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m :
VV 10,212 10,212
VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m :
VV 21,21 21,210
VV komín č.15 (1050/1050) - v=5,05m :
VV 21,21 21,210
VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m :
VV 24,523 24,523
VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m :
VV 29,729 29,729
VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m :
VV 11,7537 11,754
VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m :
VV 43,67 43,670
VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m :
VV 37,95 37,950
VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m :
VV 40,26 40,260
W ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.)

předběžný předpoklad :
VV 120 120,000
VV Součet 592,099

6 K 622412515RT2 Nateľ VneJS'Ch Omnek ste" Vąpenny' S'oz'tost 1'2' m2 851,639 244,00 207 799,92 RTS 20/ ı
odstın ll, na opravovanou omıtku

PP Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín ll, na
OpľaVOVal'IOU Omltku

P Poznámka k položce:
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 45,51000 45,510
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 100,00000 100,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 112,02950 112,030
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,09870 592,099
W doplnění vápennou malbou v prostoru Střechy "W" viZ.

půdorys krovu :
VV 2 2,000
VV Součet 851,639

7 K 622421143R00 9m'tky,`mejs' Íten Va_pe""e nebo Vapenocememoˇe m2 45,510 527,00 23 983,77 RTS 20/ı
stukove, , sloZıtost 1T 2

PF, Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Štukové, ,
složitost 1+ 2

VV viz půdorys Střechy :
W jednoduchý omítaný Štít mezi střechami - nadstřešní část,

Zčásti opadaná omítka, doplnění 100% :
VV 1,85*12,3*2 45,510
VV Součet 45,510

8 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 849,639 91,50 77 741,97 RTS 20/ l

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 45,51000 45,510
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 100 100,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 112,02950 112,030
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,09870 592,099
VV Součet 849,639

l 9 l K 1622904121 R00 očištènı' fasád ruční čištění øøeıøvým Kartáčem, l m2 l 849,639 171,00 145 288,27 RTS 20/ ı
PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8:
VV 849,639 849,639
VV Součet 849,639

Potěr Ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů
10 K 632411906R00 v , m2 1 302,480 100,00 130 248,00 RTS 20/ l

penetracnı,
PP Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,
P Poznámka k položce:

S rozprostřením a uh/azen/m
W penetrovaný povrch betonové mazaniny viz. Skladba K/2

tepelná izolace :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 :
VV 1302,47998 1 302,480
VV Součet 1 302,480

11 K 632451014R00 mrıovnavac' poter Ze Suche Smes' V pas“ t'oustky 50 m2 45,000 1 259,00 56 655,00 RTS 20/ ı
PP Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm
VV pomocně pro srovnání atik viz. TZ - Statika :
VV 150*0,3 45,000
VV Součet 45,000

12 K 611139450R Pr'p'ate'f Za opravu, ĚrŤI'Ű 0m'tky a Zd'ˇa Zpusobem m2 849,639 400,00 339 855,60 ındiv
popsanym v textove castı PD

PP Příplatek Za opravu trhlin omítky a Zdiva Způsobem popsaným v
textové části PD

Strana 4 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Spáry budou proškrábány a vyčištěny do hloubky, vyklínované a 

vyplněné rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících  odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-              obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

13 K 61244R
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 

30% (z 50% na 80% plochy)
m2 592,099 180,00 106 577,82 Indiv

PP
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 30% (z 50% na 

80% plochy)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  592,09870 592,099

VV Součet 592,099

14 K 61248R
D+M boční stěny vikýře VZT viz. detail vykýř pro VZT 

(dodatek srpen 2020)
m2 6,720 2 500,00 16 800,00 Indiv

PP
D+M boční stěny vikýře VZT viz. detail vykýř pro VZT (dodatek srpen 

2020)

P

Poznámka k položce:

Kompletní montáž s dodávkou ve skladbě:

- prkenné bednění 20mm

- deska Heraklit 15mm


- 2x rabic. pletivo


- omítka 20mm (včetně nátěru a přizpůsobení okolním omítkám)

Kompletní provedení dle detailu "Vikýř pro VZT" (srpen 2020) a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. detail "vikýř pro VZT" : 

VV 1,2*1/2*2,8*2*2 6,720

VV Součet 6,720

15 K 622421748R01
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 849,639 250,00 212 409,75 Indiv

PP
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad rámec ceníkových 

položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Nutno komisionálně odsouhlasit vzorky. Minimálně 4 vzorky á 1 m2. 

Práce


provádět zednicky pod odborným dozorem restaurátora.

- Kde jádrová omítka chybí, nanese se nová, ve struktuře shodná s 

původní.

Doplnění provádět pod úroveň líce stávající omítky, povrch bude 

provedený


vápennou omítkou stejné struktury


- Kde vrchní vrstva chybí, nanese se nová, ve struktuře shodná s 

původní.

Nátěr vápennou fasádní barvou s vysokou paropropustností.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

16 K 622904117R07 Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany m2 849,639 790,00 671 214,81 Indiv

PP Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00
17 K 95-DC11-001 Snesení fragmentů dekorativních koulí a čuček soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Snesení fragmentů dekorativních koulí a čuček

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Před zahájením prací na krovu budou do prostor určených 

investorem sneseny


fragmenty dekorativních koulí a čuček, které jsou dnes jednotlivě 

deponovány


v půdním prostoru (cca 40kusů).

18 K 95-DC11-002 Přesun obkladů z kachlových kamen soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Přesun obkladů z kachlových kamen

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Do opravených zajištěných úseků budou na dřevěné palety uloženy i 

odstrojené


obklady z kachlových kamen (4 soubory á cca 50 kusech).

19 K 95-DC11-003 Přesun původních výplní otvorů soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Přesun původních výplní otvorů

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Zajistit deponované okenní výplně.

V úsecích „D, K, L, M“ jsou dnes uloženy původní výplně otvorů. Po 

dobu opravy


budou přesunuty a po skončení prací vráceny do úseku „L a M“.

20 K 962353120R Vikýř pro vzduchotechniku - nový kus 2,000 65 000,00 130 000,00 Indiv

PP Vikýř pro vzduchotechniku - nový

Strana 5 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Spáry budou proškrábány a vyčištěny do hloubky, vyklínované a 

vyplněné rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících  odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-              obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

13 K 61244R
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 

30% (z 50% na 80% plochy)
m2 592,099 180,00 106 577,82 Indiv

PP
Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn za dalších 30% (z 50% na 

80% plochy)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  592,09870 592,099

VV Součet 592,099

14 K 61248R
D+M boční stěny vikýře VZT viz. detail vykýř pro VZT 

(dodatek srpen 2020)
m2 6,720 2 500,00 16 800,00 Indiv

PP
D+M boční stěny vikýře VZT viz. detail vykýř pro VZT (dodatek srpen 

2020)

P

Poznámka k položce:

Kompletní montáž s dodávkou ve skladbě:

- prkenné bednění 20mm

- deska Heraklit 15mm


- 2x rabic. pletivo


- omítka 20mm (včetně nátěru a přizpůsobení okolním omítkám)

Kompletní provedení dle detailu "Vikýř pro VZT" (srpen 2020) a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV viz. detail "vikýř pro VZT" : 

VV 1,2*1/2*2,8*2*2 6,720

VV Součet 6,720

15 K 622421748R01
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 849,639 250,00 212 409,75 Indiv

PP
Příplatek k omítkám za provedení a dodávky nad rámec ceníkových 

položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Nutno komisionálně odsouhlasit vzorky. Minimálně 4 vzorky á 1 m2. 

Práce


provádět zednicky pod odborným dozorem restaurátora.

- Kde jádrová omítka chybí, nanese se nová, ve struktuře shodná s 

původní.

Doplnění provádět pod úroveň líce stávající omítky, povrch bude 

provedený


vápennou omítkou stejné struktury


- Kde vrchní vrstva chybí, nanese se nová, ve struktuře shodná s 

původní.

Nátěr vápennou fasádní barvou s vysokou paropropustností.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

16 K 622904117R07 Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany m2 849,639 790,00 671 214,81 Indiv

PP Zpevnění narušených částí zdiva organokřemičitany

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15

VV 849,639 849,639

VV Součet 849,639

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00
17 K 95-DC11-001 Snesení fragmentů dekorativních koulí a čuček soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Snesení fragmentů dekorativních koulí a čuček

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Před zahájením prací na krovu budou do prostor určených 

investorem sneseny


fragmenty dekorativních koulí a čuček, které jsou dnes jednotlivě 

deponovány


v půdním prostoru (cca 40kusů).

18 K 95-DC11-002 Přesun obkladů z kachlových kamen soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Přesun obkladů z kachlových kamen

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Do opravených zajištěných úseků budou na dřevěné palety uloženy i 

odstrojené


obklady z kachlových kamen (4 soubory á cca 50 kusech).

19 K 95-DC11-003 Přesun původních výplní otvorů soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Přesun původních výplní otvorů

P

Poznámka k položce:

viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

Zajistit deponované okenní výplně.

V úsecích „D, K, L, M“ jsou dnes uloženy původní výplně otvorů. Po 

dobu opravy


budou přesunuty a po skončení prací vráceny do úseku „L a M“.

20 K 962353120R Vikýř pro vzduchotechniku - nový kus 2,000 65 000,00 130 000,00 Indiv

PP Vikýř pro vzduchotechniku - nový

Strana 5 z 17

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k poloz'ce:
Spáry budou proškrábány a Vyčištěny do hloubky, vyk/ínované a
Vyplněné rozpínavou maltou.
Postup opravy prasklin
-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku
-spáru na celou Výšku Vyčistit stlačeným Vzduchem

P -po 600 mm zarazit klíny Z bukového homogenního dřeVa (max.
Vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°
-část klínů Vystupujících odstranit
-spáru na celou Výšku Vyplnit rozpínáVou Vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň ú/Omky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- obnovit Vrstvv Omítkv. úprava povrchu dle oko/ní omítkv

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 849,639 849,639
VV Součet 849,639

13 K 61244R Prıplatek Za rozsah opravy vnıtrnı om. Sten Za dalsıch m2 592,099 180,00 106 577,82 Indiv
30% (Z 50% na 80% plochy)

PP Příplatek Za rozsah opravy vnitřní om. stěn Za dalších 30% (Z 50% na
80% plochy)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,09870 592,099
VV Součet 592,099

14 K 61248R D+M bocnı steny vıkyre VZT vıZ. detaıl vykyr pro VZT m2 6,720 2 500,00 16 800,00 Indiv
(dodatek srpen 2020)

PP D+M boční stěny vikýře VZT viZ. detail vykýř pro VZT (dodatek srpen
2020)
Poznámka k poloz'ce:
Kompletní montáž s dodávkou ve skladbě:
- prkenné bednění 20mm
- deska Herak/it 15mm
- 2x rabic. pletivo

P - Omítka 20mm (Včetně nátěru a přizpůsobení okolním Omítkám)
Kompletní provedení dle detailu "Vikýř pro VZT" (srpen 2020) a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV viZ. detail "vikýř pro VZT" :
VV 1,2*1/2*2,8*2*2 6,720
VV Součet 6,720

15 K 622421748RO1 P,r'p'atek K,0m'ŤKam Zaˇproveden' a dvodavkřl nad m2 849,639 250,00 212 409,75 ınoiv
rámec cenıkovych poloZek Za dle poZadaku PD

PP Příplatek k omítkám Za provedení a dodávky nad rámec ceníkových
položek Za dle požadakù PD
Poznámka k položce:
Nutno komisioná/ně odsouhlasit Vzorky. Minimálně 4 Vzorky á 1 m2.
Práce
provádět zednicky pod odborným dozorem restaurátora.
- Kde jádrová omítka chybí, nanese se nová, Ve struktuře shodná s

P původní.
Doplnění provádět pod Úroveň /íce stávající omítky, povrch bude
provedený
Vápennou omítkou stejné struktury
- Kde vrchní Vrstva chybí, nanese se nová, Ve struktuře shodná s
původnĹ
Nátěr Vápennou fasádní barvou s Vvsokou paropropustností.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 849,639 849,639
VV Součet 849,639

16 K 622904117R07 Zpevnění narušených částí Zdiva organokřemičitany m2 849,639 790,00 671 214,81 lndiv

PP Zpevnění narušených částí Zdiva organokřemičitany
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15
VV 849,639 849,639
VV Součet 849,639

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 640 000,00
l 17 l K l95-Dc11-OO1 lsnesenı'fragmentú dekorativních Kouıı' a čučeK lsouborl 1,000 50 000,00l 50 000,00lınoiv

PP Snesení fragmentů dekorativních koulí a čuček
Poznámka k položce:
Viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.
Před Zahájením prací na krovu budou do prostor určených

P investorem sneseny
fragmenty dekorativních koulí á čuček, které jsou dnes jednotlivě
deponovány
V půdním prostoru (cca 40kusů).

l 18 l K l95-Dc11-002 Přesun obKıaoıú z Kaohıovýoh Kamon lsouborl 1,000 45 000,00 45 000,00 ınoiv
PP Přesun obkladů Z kachlových kamen

Poznámka k položce:
Viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

P D0 OpráVených zajištěných úseků budou na dřevěné palety uloženyi
Odstrojené
Obklady z kachlových kamen (4 soubory á cca 50 kusech).

l 19 l K l95-Dc11-003 Přesun púvooınioh výpını' otvorů l Soubor l 1,000 25 000,00 25 000,00 ınoiv
PP Přesun původních výplní otvorů

Poznámka k položce:
Viz. technická zpráva D.C Obnova střešních konstrukcí a krytin.

P Zajistit deponoVané okenní výplně.
V úsecích „D, K, L, M“jsou dnes uloženy původní výplně otvorů. Po
dobu Opravy
budou přesunuty a po skončení prací Vráceny do úseku „L a M“.

l 20 l K l962353120R viKýř pro vzduchotechniku - nový l Kus l 2,000 65 000,00 130 000,00 ınoiv
PP Vikýř pro vzduchotechniku - nový

Strana 5 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Konstrukci dvou doplňovaných vikýřů osadit mezi stávající krokve 

(š=750

mm); na dvojnásobnou výměnu. Boky vikýře plošně bedněné, 

omítané (prkna, pletivo,


jednovrstvá omítka). Krytina bobrovková dle okolních střešních rovin. 

Poloha je


zvolena tak, aby při pohledu z arkád či z terénu nebyly viditelné.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 962353121R Vikýř  - repase kus 5,000 50 000,00 250 000,00 Indiv

PP Vikýř  - repase

P

Poznámka k položce:

Stávající střešní vikýře budou podrobně zkontrolovány a repasovány. 

Nutno


zkontrolovat stav nosné tesařské konstrukce. Zednicky zpevnit a 

doplnit zdivo po


stranách pod dohledem restaurátora. Restaurátorsky zajistit původní 

malby.


Předpoklad doplnění omítek je 40 %. Plastické prvky budou doplněny 

do původního

tvaru, chybějící prvky obnovit.

Okna ve vikýřích budou odborně repasována, původní a 

degradované nátěry

odstraněny, kovové části odrezeny, kontrola kování a upevnění. 

Nové části budou

kopiemi původních dílů. Prvky budou ošetřeny novým ochranným 

nátěrem

a impregnací. Vyměnit prasklá skla (3 kusy).

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 962353122R Hodinová věž kontrola, oprava kus 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Hodinová věž kontrola, oprava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  dle postupu specifikovaného v TZ arch.st. řešení : 

Konec provozního součtu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 984987221R Atika - zaatiková  odtoková místa zrevidovat soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Atika - zaatiková  odtoková místa zrevidovat

P

Poznámka k položce:

Provést kontrolu odtoková místa za atikou 


Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 985991399R
Ztížení provádění a specifické nároky dle požadavků v 

PD
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Ztížení provádění a specifické nároky dle požadavků v PD

P

Poznámka k položce:

Při rekonstrukčních pracích v podkroví a na střechách nutno dbát na 

šetrnou

manipulaci v blízkosti omítaných ploch. Dochované omítky jsou 

historicky hodnotné


a je nutné je během stavby ochránit. Místa, která jsou zvláště 

vystavena riziku


poškození, zakrýt obedněním.

D 900 HZS 170 000,00
25 K 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 170,000 400,00 68 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-nezmeritelne stavebni prace

26 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 170,000 600,00 102 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 376 100,15

27 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 13 336,650 36,00 480 119,40 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV viz. technická zpráva část D.C : 

VV pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín ad. :

VV  3700*7,209/2 13 336,650

VV Součet 13 336,650

28 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 160 039,800 11,00 1 760 437,80 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 

VV 13336,65000*12 160 039,800

VV Součet 160 039,800

Strana 6 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Konstrukci dvou doplňovaných vikýřů osadit mezi stávající krokve 

(š=750

mm); na dvojnásobnou výměnu. Boky vikýře plošně bedněné, 

omítané (prkna, pletivo,


jednovrstvá omítka). Krytina bobrovková dle okolních střešních rovin. 

Poloha je


zvolena tak, aby při pohledu z arkád či z terénu nebyly viditelné.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských 

závěrečných zpráv, dílenských dokumentací a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 962353121R Vikýř  - repase kus 5,000 50 000,00 250 000,00 Indiv

PP Vikýř  - repase

P

Poznámka k položce:

Stávající střešní vikýře budou podrobně zkontrolovány a repasovány. 

Nutno


zkontrolovat stav nosné tesařské konstrukce. Zednicky zpevnit a 

doplnit zdivo po


stranách pod dohledem restaurátora. Restaurátorsky zajistit původní 

malby.


Předpoklad doplnění omítek je 40 %. Plastické prvky budou doplněny 

do původního

tvaru, chybějící prvky obnovit.

Okna ve vikýřích budou odborně repasována, původní a 

degradované nátěry

odstraněny, kovové části odrezeny, kontrola kování a upevnění. 

Nové části budou

kopiemi původních dílů. Prvky budou ošetřeny novým ochranným 

nátěrem

a impregnací. Vyměnit prasklá skla (3 kusy).

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 962353122R Hodinová věž kontrola, oprava kus 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Hodinová věž kontrola, oprava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  dle postupu specifikovaného v TZ arch.st. řešení : 

Konec provozního součtu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 984987221R Atika - zaatiková  odtoková místa zrevidovat soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv

PP Atika - zaatiková  odtoková místa zrevidovat

P

Poznámka k položce:

Provést kontrolu odtoková místa za atikou 


Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 985991399R
Ztížení provádění a specifické nároky dle požadavků v 

PD
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Ztížení provádění a specifické nároky dle požadavků v PD

P

Poznámka k položce:

Při rekonstrukčních pracích v podkroví a na střechách nutno dbát na 

šetrnou

manipulaci v blízkosti omítaných ploch. Dochované omítky jsou 

historicky hodnotné


a je nutné je během stavby ochránit. Místa, která jsou zvláště 

vystavena riziku


poškození, zakrýt obedněním.

D 900 HZS 170 000,00
25 K 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 170,000 400,00 68 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-nezmeritelne stavebni prace

26 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 170,000 600,00 102 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 376 100,15

27 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 13 336,650 36,00 480 119,40 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV viz. technická zpráva část D.C : 

VV pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín ad. :

VV  3700*7,209/2 13 336,650

VV Součet 13 336,650

28 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 160 039,800 11,00 1 760 437,80 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 

VV 13336,65000*12 160 039,800

VV Součet 160 039,800

Strana 6 z 17

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K poIce:
Konstrukci dvou doplňovaných vikýřů osadit mezi Stávající krokve
(Sˇ=750
mm): na dvojnásobnou výměnu. Boky vikýře plošně bedněně,
Omitané (prkna, pletivo,
jednovrstvá omítka). Krytina bobroVkoVá dle Oko/nich střešních rovin.
Poloha je
Zvolená tak, aby při pohledu Z arkád či Z terénu nebyly Viditelné.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase, restaurátorských záměrů, restaurátorských
ZáVěrečných Zpráv, dílenských dokumentací a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

Součet
2,000
2,000

l21l K l962353121R Vikýř -repase l kus l 5,000 50 000,00 250 000,00 Indiv
PP

VV
VV

Vikýř - repase
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Stávající střešní Vikýře budou podrobně Zkontrolovány a repasovány.
Nutno
Zkontrolovat stav nosné tesařské konstrukce. Zednicky Zpevnit a
doplnit Zdivo po
stranách pod dohledem restaurátora. Restaurátorsky Zajistit původní
malby.
Předpoklad doplnění Omitek je 40 %. Plastické prvky budou doplněny
do původního
tvaru, chybějící prvky obnovit.
Okna ve Vikýřich budou Odborně repasována, původní a
degradovane' nátěry
Odstraněny, kovové části Odrezeny, kontrola kování a upevnění.
NOVé části budou
kopiemi původních dílů. Prvky budou ošetřeny novým ochranným
nátěrem
a impregnací. Vyměnit prasklá skla (3 kusy).
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a
nřprłánı'
5
Součet

5,000
5,000

l22l K l962353122R Hodinová věž kontrola, oprava l kus l 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv
PP

VV
VV

Hodinová věž kontrola, oprava
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

dle postupu specifikovaného v TZ arch.st. řešení :
Konec provozního součtu
1
Součet

1,000
1,000

l23l K l984987221 R Atika - Zaatiková odtoková místa Zrevidovat l Souborl 1,000 20 000,00 20 000,00 Indiv
PP

VV
VV

Atika - Zaatiková odtoková místa Zrevidovat
Poznámka k položce:
Provést kontrolu odtoková místa Za atikou
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

24 K 985991399R Ztížení provádění a Specifické nároky dle požadavků v
PD Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP

D 900

Ztížení provádění a specifické nároky dle požadavků v PD
Poznámka k položce:
Při rekonstrukčních pracích V podkroví a na střechách nutno dbát na
šetrnou
manipulaci v blízkosti Omitaných ploch. DochoVané omítky jsou
historicky hodnotne'
a je nutné je během stavby ochránit. Místa, která jsou Zvláště
Vysta vena riziku
poškození, zakrýt Obedněním.

HZS 170 000,00
l25l K l909 R00 lHZs-nezmeritelne stavební prace 170,000l 400,00l 68 000,00 lRTS 20/ ı

PP HZs-nezmeritelne stavební prace

l26l K l902 R00 lHZs-prüzkpráce na památkách 170,000l 600,00l 102 000,00`RTS 20/ I
PP

D94

HZs-prùzk.práce na památkách

Lešení a stavební Výtahy 11376100,15

27 K 943944122R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním
Zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2) m3

13 336,650 36,00 480 119,40 RTS 20/ I

PP
P

VV
VV
VV
VV

Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním Zatížení plochy
přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
Viz. technická Zpráva část D.C :
pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín ad. :
3700*7,209l2

Součet
13 336,650
13 336,650

28 K 943944292R00
Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc
použití lešení při maximálním Zatížení plochy přes 3 m3
do 6 kPa (600 kg/m2)

160 039,800 11,00 1 760 437,80 RTS 20/ I

PP
P

VV
VV
VV

Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení při
maximálním Zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
Odkaz na mn. položky pořadí 27 :
13336,65000*12
Součet

Strana 6 Z 17

160 039,800
160 039,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 13 336,650 23,00 306 742,95 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 

VV 13336,65000 13 336,650

VV Součet 13 336,650

30 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 3 700,000 40,00 148 000,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV viz. technická zpráva část D.C : 

VV
pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín , štítové 

zdi v podkroví ad. : 

VV 3700 3 700,000

VV Součet 3 700,000

31 K 943955191R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s příčníky nebo podélníky
m2 44 400,000 13,00 577 200,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

příčníky nebo podélníky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 3700,00000*12 44 400,000

VV Součet 44 400,000

32 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 3 700,000 28,00 103 600,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 3700,00000 3 700,000

VV Součet 3 700,000

33 K 947615R4

Přplatek za komplexní provedení montáž s dodávkou - 

ochrany odkrytých ploch střech, konstrukcí zastřešení 

dle PD (včetně jeřábů pro montáže,demontáže a 

přesuny)

celek 1,000 8 000 000,00 8 000 000,00 Indiv

PP

Přplatek za komplexní provedení montáž s dodávkou - ochrany 

odkrytých ploch střech, konstrukcí zastřešení dle PD (včetně jeřábů 

pro montáže,demontáže a přesuny)

P

Poznámka k položce:

Obnova se bude realizovat po ucelených částech. Při opravě bude 

postupováno po záběrech, kdy bude sejmuta stávající krytina. V 

průběhu prací je nutné plochu střechy, kde se pracuje, 100 % zajistit 

pracovním zastřešením proti zatečení (např. laminátová střecha, 

pevná dřevěná konstrukce s hydroizolací apod.). Pracovně 

zastřešeny budou po dobu obnovy i komínová tělesa a štíty. U 

návrhu pracovního zastřešení nutno zohlednit působení větru.Oprava 

komínů, zdobených atikových zídek a štítu je zpracována v části 

projektové dokumentace „Obnova sgrafitové výzdoby vybraných 

ploch vnějšího pláště objektu“. Nutno chránit původní omítky pod 

rovinou střechy. Komíny budou využity pro odvětrání a vedení 

sítí.Komplexní dodávka viz. schema v PD.


A/ část - pojízdné zastřešení:

Pronájem 12.měsíců

-uvažovat konstrukci s délkou min 50bm, která se bude přestavovat

-zastřešená plocha je cca 600 m2 půdorysně (délka 17,5bm)

-minimální délka pronájmu 12 měsíců

Montáž a demontáž

-obsahuje  veškeré (i opakované) montáže a demontáže pojízdného 

zastřešení dle návrhu zhotovitele v souvislosti s harmonogramem 

stavby.


-obsahuje  veškeré (i opakované) montáže a demontáže nosné 

konstrukce dle návrhu zhotovitele v souvislosti s harmonogramem 

stavby.


-včetně jeřábu dle potřeb (i opakovaných)

Spotřební materiál-obsahuje kotvení a plachty prodej

Doprava-	obsahuje návozy a odvozy materiálu (cca 100 tun)


Projekt lešení-návrh lešení včetně statického posouzení a veškerých 

souvisejících plnění

B/ Pevné zastřešení:

Pronájem  12.měsíců

-uvažovat konstrukci s délkou 15bm, která se bude přestavovat a 

rozměrově upravovat podle etap

-zastřešená plocha je cca 300 m2 půdorysně (délka různě podle 

etap)


Montáž a demontáž

-obsahuje  opakovaně montáže a demontáže  dle potřeb 

rozetapování  zhotovitelem (předpoklad minimálně 3x)

-včetně jeřábu dle potřeb (i opakovaných)

Spotřební materiál- obsahuje kotvení a plachty prodej

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18

34 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 3 042,452 142,00 432 028,18 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C :

VV  8,47*25,45 215,562

Strana 7 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 13 336,650 23,00 306 742,95 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 

VV 13336,65000 13 336,650

VV Součet 13 336,650

30 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 3 700,000 40,00 148 000,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV viz. technická zpráva část D.C : 

VV
pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín , štítové 

zdi v podkroví ad. : 

VV 3700 3 700,000

VV Součet 3 700,000

31 K 943955191R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s příčníky nebo podélníky
m2 44 400,000 13,00 577 200,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

příčníky nebo podélníky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 3700,00000*12 44 400,000

VV Součet 44 400,000

32 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 3 700,000 28,00 103 600,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 

VV 3700,00000 3 700,000

VV Součet 3 700,000

33 K 947615R4

Přplatek za komplexní provedení montáž s dodávkou - 

ochrany odkrytých ploch střech, konstrukcí zastřešení 

dle PD (včetně jeřábů pro montáže,demontáže a 

přesuny)

celek 1,000 8 000 000,00 8 000 000,00 Indiv

PP

Přplatek za komplexní provedení montáž s dodávkou - ochrany 

odkrytých ploch střech, konstrukcí zastřešení dle PD (včetně jeřábů 

pro montáže,demontáže a přesuny)

P

Poznámka k položce:

Obnova se bude realizovat po ucelených částech. Při opravě bude 

postupováno po záběrech, kdy bude sejmuta stávající krytina. V 

průběhu prací je nutné plochu střechy, kde se pracuje, 100 % zajistit 

pracovním zastřešením proti zatečení (např. laminátová střecha, 

pevná dřevěná konstrukce s hydroizolací apod.). Pracovně 

zastřešeny budou po dobu obnovy i komínová tělesa a štíty. U 

návrhu pracovního zastřešení nutno zohlednit působení větru.Oprava 

komínů, zdobených atikových zídek a štítu je zpracována v části 

projektové dokumentace „Obnova sgrafitové výzdoby vybraných 

ploch vnějšího pláště objektu“. Nutno chránit původní omítky pod 

rovinou střechy. Komíny budou využity pro odvětrání a vedení 

sítí.Komplexní dodávka viz. schema v PD.


A/ část - pojízdné zastřešení:

Pronájem 12.měsíců

-uvažovat konstrukci s délkou min 50bm, která se bude přestavovat

-zastřešená plocha je cca 600 m2 půdorysně (délka 17,5bm)

-minimální délka pronájmu 12 měsíců

Montáž a demontáž

-obsahuje  veškeré (i opakované) montáže a demontáže pojízdného 

zastřešení dle návrhu zhotovitele v souvislosti s harmonogramem 

stavby.


-obsahuje  veškeré (i opakované) montáže a demontáže nosné 

konstrukce dle návrhu zhotovitele v souvislosti s harmonogramem 

stavby.


-včetně jeřábu dle potřeb (i opakovaných)

Spotřební materiál-obsahuje kotvení a plachty prodej

Doprava-	obsahuje návozy a odvozy materiálu (cca 100 tun)


Projekt lešení-návrh lešení včetně statického posouzení a veškerých 

souvisejících plnění

B/ Pevné zastřešení:

Pronájem  12.měsíců

-uvažovat konstrukci s délkou 15bm, která se bude přestavovat a 

rozměrově upravovat podle etap

-zastřešená plocha je cca 300 m2 půdorysně (délka různě podle 

etap)


Montáž a demontáž

-obsahuje  opakovaně montáže a demontáže  dle potřeb 

rozetapování  zhotovitelem (předpoklad minimálně 3x)

-včetně jeřábu dle potřeb (i opakovaných)

Spotřební materiál- obsahuje kotvení a plachty prodej

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18

34 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 3 042,452 142,00 432 028,18 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C :

VV  8,47*25,45 215,562

Strana 7 z 17

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do
29 K 943944822R00 výšky 20 m, při maximálním Zatížení plochy přes 3 do m3 13 336,650 23,00 306 742,95 RTS 20/ l

6 KPa (600 Kg/m2)
PF, Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při

maximálním Zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebO podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :
VV 13336,65000 13 336,650
VV Součet 13 336,650

Montáž lešeňové podlahy S příčníky nebo podélníky,
30 K 943955023R00 ,v ˇ m2 3 700,000 40,00 148 000,00 RTS 20/ l

vySky pres 20 do 40 m
PF, lit/loontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do

m
VV viZ. technická Zpráva část D.C :
W pro ochranu střechy a pomocné práce, opravu komín , štítové

Zdi v podkroví ad. :
VV 3700 3 700,000
VV Součet 3 700,000

31 K 943955191 R00 Pr'pÍŤ'Éekvk C'Ťne Zìkęzdy daıs' ' Zčfpcfcaty mes'C m2 44 400,000 13,00 577 200,00 RTS 20/ ı
pouzıtı lesenı s prıcnıky nebo podelnıky
Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení sPP ˇ.. , , ,prıcnıky nebo podelnıky

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 3700,00000*12 44 400,000
VV Součet 44 400,000

32 K 943955823R00 Demorľtaz IęsienoÝe pod'ahy S pr'Cn'ky nebo m2 3 700,000 28,00 103 600,00 RTS 20/ ı
podelnıky, vysky pres 20 do 40 m

PF, Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20
do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 3700,00000 3 700,000
VV Součet 3 700,000

Přplatek za komplexní provedení montáž S dodávkou -

33 K 947615R4 Ochrany ikryfxcľľpıęch StreChC'ÍOnstrukc' ŤŤStresen' ceıeK 1,000 8 000 000,00 8 000 000,00 ındiv
dle PD (vcetne Jérábu pro montazé,demontaze a
přesuny)
Přplatek Za komplexní provedení montáž s dodávkou - ochrany

PP odkrytých ploch střech, konstrukcí zastřešení dle PD (včetně jeřábů
pro montáže,demontáže a přesuny)
Poznámka k položce:
Obnova se bude realizovat po ucelených částech. Při opravě bude
postupováno po Záběrech, kdy bude sejmuta stávající krytina. V
průběhu prací je nutné plochu střechy, kde se pracuje, 100 % Zajistit
pracovním Zastřešením proti Zatečení (např. laminátOVá střecha,
pevná dřevěná konstrukce s hydroizolací apod). Pracovně
Zastřešeny budou po dobu obnovy i komínová tělesa a Štíty. U
návrhu pracovního Zastřešení nutno Zohlednit působení větru. Oprava
komínů, Zdobenych atikoVých Zidek a štítu je Zpracována V části
projektové dokumentace „Obnova sgrafitově Výzdoby Vybraných
ploch vnějšího pláště Objektů“. Nutno chránit původní Omítky pod
rovinou střechy. Komíny budou využity pro odvětrání a Vedení
siti.KOmp/exní dodávka viz. schema V PD.
A/ část - pojízdné Zastřešení:
Pronájem 12.měsíců
-uVažoVat konstrukci s délkou min 50bm, která se bude přestavovat
-Zastřešená plocha je cca 600 m2 půdorysně (délka 17,5bm)
-minimální délka pronájmu 12 měsíců
Montáž a demontáž
-obsahuje Veškeré (i Opakované) montáže a demontáže pojízdného

P Zastřešení dle návrhu Zhotovitele v souvislosti s harmonogramem
stavby.
-obsahuje Veškeré (i Opakované) montáže a demontáže nosné
konstrukce dle návrhu Zhotovitele V sOuVis/osti s harmonogramem
stavby.
-Včetně jeřábu dle potřeb (i Opakovaných)
Spotřební materiál-Obsahuje kotvení a plachty prodej
Doprava-Obsahuje náVoZy a OdVoZy materiálu (cca 100 tun)
Projekt lešení-návrh lešení Včetně statického posouzení a Veškerých
souvisejících plnění
B/ Pevné Zastřešení:
Pronájem 12.měsíců
-uVažoVat konstrukci s délkou 15bm, která se bude přestavovat a
rozměrově upravovat podle etap
-Zastřešená plocha je cca 300 m2 půdorysně (délka různě podle
etap)
Montáž a demontáž
-obsahuje opakovaně montáže a demontáže dle potřeb
roZetapoVání Zhotovitelem (předpoklad minimálně 3x)
-Včetně jeřábu dle potřeb (i Opakovaných)
Spotřební materiál- obsahuie kotvení a Dlachtv Drodei

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 028,18
Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,

34 K 952901114R00 dlažeb, Obkladů, schodů v místnostech, chodbách á m2 3 042,452 142,00 432 028,18 RTS 20/ l
Schodištích, vyčištění a umytí Oken, dveří s rámy,
Zárubněmi, umytí a vyčištěníjiných Zasklených a natíra
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské
výstavby - Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří sPP , , - . , W v , .. , , , ,ramy, zarubnemı, umytı a vycıstenı Jınych Zasklenych a natıranych
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška
podlaží přes 4 m

VV viZ. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu :
VV střecha A :
VV 9,95*13,03 129,649
VV střecha B :
VV 6,66*13,42 89,377
VV střecha C :
VV 8,47*25,45 215,562

Strana 7 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha E : 

VV 4,86*33,5 162,810

VV střecha F : 

VV 10,94*21,69 237,289

VV střecha G :

VV  14,55*21,46 312,243

VV střecha H : 

VV 4,36*41,06 179,022

VV střecha I : 

VV 4,25*37,52 159,460

VV střecha J :

VV  8,77*12,66 111,028

VV střecha K : 

VV 8,57*12,97 111,153

VV střecha L :

VV  8,03*12,01 96,440

VV střecha M :

VV  7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV  8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha Q : 

VV 7,43*14,37 106,769

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16 64,954

VV střecha S : 

VV 10,37*8,16 84,619

VV střecha T : 

VV 5,85*8,04 47,034

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15 77,507

VV střecha V (pdf odečet) :

VV  26,82 26,820

VV střecha W : 

VV 18,85*2,31 43,544

VV výklenky, členitost 10% :

VV  0,1*2765,86281 276,586

VV Součet 3 042,452

D 96 Bourání konstrukcí 503 315,60

35 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 20,000 831,00 16 620,00 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV ubourání, výpomocně různé - předpoklad :

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

36 K 978013161R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 592,099 46,00 27 236,55 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV Součet 592,099

37 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 212,030 92,00 19 506,76 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 3,4

VV 100+112,02950 212,030

VV Součet 212,030

38 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 45,510 71,00 3 231,21 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV 45,51 45,510

VV Součet 45,510

39 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 353,540 78,00 27 576,12 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 

VV 45,51 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 212,0295 212,030

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV
ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.) 

předběžný předpoklad : 

VV 120*0,8 96,000

VV Součet 353,540

Strana 8 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha E : 

VV 4,86*33,5 162,810

VV střecha F : 

VV 10,94*21,69 237,289

VV střecha G :

VV  14,55*21,46 312,243

VV střecha H : 

VV 4,36*41,06 179,022

VV střecha I : 

VV 4,25*37,52 159,460

VV střecha J :

VV  8,77*12,66 111,028

VV střecha K : 

VV 8,57*12,97 111,153

VV střecha L :

VV  8,03*12,01 96,440

VV střecha M :

VV  7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV  8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha Q : 

VV 7,43*14,37 106,769

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16 64,954

VV střecha S : 

VV 10,37*8,16 84,619

VV střecha T : 

VV 5,85*8,04 47,034

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15 77,507

VV střecha V (pdf odečet) :

VV  26,82 26,820

VV střecha W : 

VV 18,85*2,31 43,544

VV výklenky, členitost 10% :

VV  0,1*2765,86281 276,586

VV Součet 3 042,452

D 96 Bourání konstrukcí 503 315,60

35 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 20,000 831,00 16 620,00 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV ubourání, výpomocně různé - předpoklad :

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

36 K 978013161R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 592,099 46,00 27 236,55 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,09870 592,099

VV Součet 592,099

37 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 212,030 92,00 19 506,76 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 3,4

VV 100+112,02950 212,030

VV Součet 212,030

38 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 45,510 71,00 3 231,21 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

VV 45,51 45,510

VV Součet 45,510

39 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 353,540 78,00 27 576,12 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 

VV 45,51 45,510

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 212,0295 212,030

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV
ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.) 

předběžný předpoklad : 

VV 120*0,8 96,000

VV Součet 353,540

Strana 8 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Střecha D :
VV 10,84*17,22 186,665
VV Střecha E :
VV 4,86*33,5 162,810
VV Střecha F :
VV 10,94*21,69 237,289
VV Střecha G :
VV 14,55*21,46 312,243
VV Střecha H :
VV 4,36*41,06 179,022
VV Střecha I :
VV 4,25*37,52 159,460
VV Střecha J :
VV 8,77*12,66 111,028
VV Střecha K :
VV 8,57*12,97 111,153
VV Střecha L :
VV 8,03*12,01 96,440
VV Střecha M :
VV 7,26*6,83 49,586
VV Střecha N :
VV 8,28*7,81 64,667
VV Střecha O :
VV 8,18*13,21 108,058
VV Střecha P :
VV 6,83*14,877 101,610
VV Střecha Q :
VV 7,43*14,37 106,769
VV Střecha R :
VV 7,96*8,16 64,954
VV Střecha S :
VV 10,37*8,16 84,619
VV Střecha T :
VV 5,85*8,04 47,034
VV Střecha U :
VV 9,51*8,15 77,507
VV Střecha V (pdf Odečet) :
VV 26,82 26,820
VV Střecha W :
VV 18,85*2,31 43,544
VV výklenky, členitost 10% :
VV O,1*2765,86281 276,586
VV Součet 3 042,452

D 96 Bourání konstrukcí 503 315,60
Bourání Zdiva nadzakladového Z cihel pálených nebo

35 K 962032231ROO vápenopíSkových, na maltu vápenou nebo m3 20,000 831,00 16 620,00 RTS 20/ I
vápenocementovou

PF, Bourání Zdiva nadzakladového Z cihel pálených nebo
vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo Vybouránı' otvorů průřezové plochy přes 4 m2 Ve zdivu
nadzakladovém, Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

VV ubourání, výpomocně různé - předpoklad :
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
36 K 978013161ROO vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva Stěn, v m2 592,099 46,00 27 236,55 RTS 20/ I

rOZSahu do 50 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S

vyškrabáním spár, S očıštěním Zdıva Stën, v rozsahu do 50 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,09870 592,099
VV Součet 592,099

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
37 K 978013191ROO vnitřních s vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva Stěn, v m2 212,030 92,00 19 506,76 RTS 20/ I

rOZSahu do 100 %
PP Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S

vyškrabáním spár, s očıštěním Zdıva Stën, v rozsahu do 100 %
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 3,4
VV 100+112,02950 212,030
VV Součet 212,030

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
38 K 978015291ROO vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 45,510 71,00 3 231,21 RTS 20/ I

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. Stupni Složitosti, v
rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 45,51 45,510
VV Součet 45,510

39 K 978023411R00 VYsekan" skfaban' a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 353,540 78,00 27 576,12 RTS 20/ı
mımo komınoveho

PF, Vyseka'ní, vyškrábaní a vyčištění Spár Zdiva cihelného mimo
komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 :
VV 45,51 45,510
VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 :
VV 212,0295 212,030
VV Oprava Omítek v podStřešním prostoru :
W ostatní nespecifikované (nadezdívky, dozdívky, pilíře atd.)

předběžný předpoklad :
VV 120*O,8 96,000
VV Součet 353,540

Strana 8 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 978023471R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

komínového nad střechou
m2 377,679 95,00 35 879,51 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  komínového 

nad střechou

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV A/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m :

VV  5,61*0,8 4,488

VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m : 

VV 23,142*0,8 18,514

VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m : 

VV 21,77*0,8 17,416

VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m :

VV  19,74*0,8 15,792

VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m : 

VV 13,3*0,8 10,640

VV komín č.6 (750/1450) - v=1m : 

VV 4,4*0,8 3,520

VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m :

VV  5,4*0,8 4,320

VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m :

VV  63,309*0,8 50,647

VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m : 

VV 16,31*0,8 13,048

VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m : 

VV 10,85*0,8 8,680

VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m : 

VV 23,125*0,8 18,500

VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m : 

VV 24,625*0,8 19,700

VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m : 

VV 10,212*0,8 8,170

VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21*0,8 16,968

VV komín č.15 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21*0,8 16,968

VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m : 

VV 24,523*0,8 19,618

VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m : 

VV 29,729*0,8 23,783

VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m : 

VV 11,7537*0,8 9,403

VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m : 

VV 43,67*0,8 34,936

VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m : 

VV 37,95*0,8 30,360

VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m : 

VV 40,26*0,8 32,208

VV Součet 377,679

41 K 979092111R00
Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, 

ručně,
m3 40,800 5 125,00 209 100,00 RTS 20/ I

PP Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,

P

Poznámka k položce:

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

VV viz. půdorys krovu a technická zpráva : 

VV 40 40,000

VV střecha "C" - stávající zaslepené schodiště - vyčistit prostor : 

VV 0,8 0,800

VV Součet 40,800

42 K 96-DC11-001 Demontáž ostatních stávajících střešních konstrukcí soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Demontáž ostatních stávajících střešních konstrukcí

P

Poznámka k položce:

Demontovat veškeré střešní padáky, komínovou lávku a stávající 

protisněhové zábrany.

Provedení je včetně přesunů a likvidace vybouraných hmot,  ikvidace 

obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace skutečného 

provedení a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

43 K 978013161R01
Příplatek k otlučení omítek vnitřních stěn za rozsah  

přes 50 % do 80%
m2 592,099 55,00 32 565,45 Indiv

PP
Příplatek k otlučení omítek vnitřních stěn za rozsah  přes 50 % do 

80%

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,0987 592,099

VV Součet 592,099

44 K 979092119R01 Příplatek za vyklizení ulehlé suti přes 10 m m3 81,600 1 000,00 81 600,00 RTS 20/ I

PP Příplatek za vyklizení ulehlé suti přes 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 

VV 40,8*2 81,600

VV Součet 81,600

D 99 Staveništní přesun hmot 563 821,56

45 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 393,181 1 366,00 537 085,25 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,2,4,5,6,7,8,9,11,12,16,20,21,27,28,30,31,34,35

VV 393,18115 393,181

VV Součet 393,181

Strana 9 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 978023471R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

komínového nad střechou
m2 377,679 95,00 35 879,51 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  komínového 

nad střechou

VV Oprava omítek v podstřešním prostoru : 

VV A/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m :

VV  5,61*0,8 4,488

VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m : 

VV 23,142*0,8 18,514

VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m : 

VV 21,77*0,8 17,416

VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m :

VV  19,74*0,8 15,792

VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m : 

VV 13,3*0,8 10,640

VV komín č.6 (750/1450) - v=1m : 

VV 4,4*0,8 3,520

VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m :

VV  5,4*0,8 4,320

VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m :

VV  63,309*0,8 50,647

VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m : 

VV 16,31*0,8 13,048

VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m : 

VV 10,85*0,8 8,680

VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m : 

VV 23,125*0,8 18,500

VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m : 

VV 24,625*0,8 19,700

VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m : 

VV 10,212*0,8 8,170

VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21*0,8 16,968

VV komín č.15 (1050/1050) - v=5,05m : 

VV 21,21*0,8 16,968

VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m : 

VV 24,523*0,8 19,618

VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m : 

VV 29,729*0,8 23,783

VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m : 

VV 11,7537*0,8 9,403

VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m : 

VV 43,67*0,8 34,936

VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m : 

VV 37,95*0,8 30,360

VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m : 

VV 40,26*0,8 32,208

VV Součet 377,679

41 K 979092111R00
Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, 

ručně,
m3 40,800 5 125,00 209 100,00 RTS 20/ I

PP Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,

P

Poznámka k položce:

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

VV viz. půdorys krovu a technická zpráva : 

VV 40 40,000

VV střecha "C" - stávající zaslepené schodiště - vyčistit prostor : 

VV 0,8 0,800

VV Součet 40,800

42 K 96-DC11-001 Demontáž ostatních stávajících střešních konstrukcí soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Demontáž ostatních stávajících střešních konstrukcí

P

Poznámka k položce:

Demontovat veškeré střešní padáky, komínovou lávku a stávající 

protisněhové zábrany.

Provedení je včetně přesunů a likvidace vybouraných hmot,  ikvidace 

obalů a odpadů, dílenské dokumentace, dokumentace skutečného 

provedení a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

43 K 978013161R01
Příplatek k otlučení omítek vnitřních stěn za rozsah  

přes 50 % do 80%
m2 592,099 55,00 32 565,45 Indiv

PP
Příplatek k otlučení omítek vnitřních stěn za rozsah  přes 50 % do 

80%

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 592,0987 592,099

VV Součet 592,099

44 K 979092119R01 Příplatek za vyklizení ulehlé suti přes 10 m m3 81,600 1 000,00 81 600,00 RTS 20/ I

PP Příplatek za vyklizení ulehlé suti přes 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 

VV 40,8*2 81,600

VV Součet 81,600

D 99 Staveništní přesun hmot 563 821,56

45 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 393,181 1 366,00 537 085,25 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,2,4,5,6,7,8,9,11,12,16,20,21,27,28,30,31,34,35

VV 393,18115 393,181

VV Součet 393,181

Strana 9 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

40 K 978028471 R00 Vysękan'f Vyskrabaf" a Vyc'Sten' Spar Zd'ˇa C'he'"eh° m2 377,879 95,00 35 879,51 RTS 20/ ı
komınoveho nad strechou

PF, Vyseka'ní, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva cihelného komínového
nad střechou

VV Oprava Omítek v podstřešním prostoru :
VV A/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) - v=1,5m :
VV 5,61*O,8 4,488
VV komín č.2 (630/2270) - v=3,99m :
VV 23,142*0,8 18,514
VV komín č.3 (1030/2080) - v=3,5m :
VV 21,77*O,8 17,416
VV komín č.4 (680/2140) - v=3,5m :
VV 19,74*O,8 15,792
VV komín č.5 (750/1000) - v=3,8m :
VV 13,3*0,8 10,640
VV komín č.6 (750/1450) - v=1m :
VV 4,4*0,8 3,520
VV komín č.7 (1000/1700) - v=1m:
VV 5,4*0,8 4,320
VV komín č.8 (2470/2020) - v=7,05m :
VV 63,309*0,8 50,647
VV komín č.9 (980/1350) - v=3,5m :
VV 16,31*O,8 13,048
VV komín č.10 (800/750) - v=3,5m :
VV 10,85*O,8 8,680
VV komín č.11 (900/950) - v=6,25m :
VV 23,125*0,8 18,500
VV komín č.12 (1220/750) - v=6,25m :
VV 24,625*0,8 19,700
VV komín č.13 (1300/920) - v=2,3m :
VV 10,212*0,8 8,170
VV komín č.14 (1050/1050) - v=5,05m:
VV 21,21*O,8 16,968
VV komín č.15 (1050/1050) -v=5,05m:
VV 21,21*O,8 16,968
VV komín č.16 (750/1040) - v=6,85m :
VV 24,523*0,8 19,618
VV komín č.17 (750/1420) - v=6,85m :
VV 29,729*0,8 23,783
VV komín č.18 (730/1200) - v=3,045m :
VV 11,7537*0,8 9,403
VV komín č.19 (1090/2880) - v=5,5m :
VV 43,67*O,8 34,936
VV komín č.20 (1050/2400) - v=5,5m :
VV 37,95*O,8 30,360
VV komín č.21 (2020/1640) - v=5,5m :
VV 40,26*O,8 32,208
VV Součet 377,679

41 K 979092111R00 mkàžen' u'eh'e sut' Z prostoru h'oubka od O do 2 m' m3 40,800 5 125,00 209 100,00 RTS 20/ ı
PP Vyklízení ulehlé suti Z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,

Poznámka k položce:
P O půdorysne' ploše do 15 m2 na Vzdálenost do 3 m od okraje

Vyk/ízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,
VV viZ. půdorys krovu a technická Zpráva :
VV 40 40,000

VV Střecha "C" - stávající Zaslepene' schodiště - vyčistit prostor :

VV 0,8 0,800
VV Součet 40,800

42 K 96-DC11-001 Demontáž Ostatních stávajících Střešních konstrukcí Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Demontáž ostatních stávajících Střešních konstrukcí
Poznámka k položce:
DemontoVat Veškeré Střešní padáky, komínovou láVku a Stávající
protisněhové zábrany.

P Provedení je Včetně přesunů a likvidace Vybouraných hmot, ikVidace
Oba/ů a Odpadů, dílenske' dokumentace, dokumentace skutečného
provedení a Veškerých dalších nutných SOuVise/'ících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

43 K 978013161R01 Prıplatek k Otlucenı omıtek vnıtrnıch Sten Za rozsah m2 592,099 55,00 32 565,45 Indiv
pres 50 % do 80%
Příplatek k otlučení omítek vnitřních stěn Za rozsah přes 50 % do

PP 80%
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 592,0987 592,099
VV Součet 592,099

l 44 l K l979092119R01 Přı'pıateK za vyKıizenı' uıehıê Suti přes 10 m l m3 l 81,800 1 000,00 81 800,00 RTS 20/ı
PP Příplatek Za vyklizení ulehlé suti přes 10 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 41 :
VV 40,8*2 81,600
VV Součet 81,600

D 99 Staveništní přesun hmot 563 821,56
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

45 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 393,181 1 366,00 537 085,25 RTS 20/ l
výšky přes 25 do 36 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

W Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:
1,2,4,5,6,7,8,9,11,12,16,20,21,27,28,30,31,34,35

VV 393,18115 393,181
VV Součet 393,181

Strana 9 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 393,181 68,00 26 736,31 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 393,18115 393,181

VV Součet 393,181

D 712 Povlakové krytiny 3 570,00

47 K 712631101RZ1

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 

vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného 

asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová 

lepenka

m2 50,000 68,00 3 400,00 RTS 20/ I

PP

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně 

dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka

P

Poznámka k položce:

na dřevěném podkladě s lištami

Začátek provozního součtu

  podkladování krovu : 


Konec provozního součtu

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

48 K 998712204R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 

přes 24 do 36 m
% 3,000 34,00 102,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

49 K 998712293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 34,00 68,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 713 Izolace tepelné 642 495,72

50 K 713111130RV4

Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů 

vložené mezi krokve,  , z minerálnách vláken, tloušťky 

160 mm

m2 1 302,482 378,00 492 338,20 RTS 20/ I

PP
Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi 

krokve,  , z minerálnách vláken, tloušťky 160 mm

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C :

VV  8,47*25,45 215,562

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01 96,440

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha R :

VV  7,96*8,16 64,954

VV střecha U :

VV  9,51*8,15 77,507

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1184,07271 118,407

VV Součet 1 302,482

51 K 765901112R00
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve,
m2 1 406,559 85,00 119 557,52 RTS 20/ I

PP
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na 

krokve,

P
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

VV

viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(včetně přesahů do stran, nebo vytažení do 200mm svislé 

konstrukce) : 

VV střecha A :

VV  (9,95+0,4)*(13,03+0,4) 139,001

VV střecha B :

VV  (6,66+0,4)*(13,42+0,4) 97,569

VV střecha C :

VV  (8,47+0,4)*(25,45+0,4) 229,290

VV střecha D : 

VV (10,84+0,4)*(17,22+0,4) 198,049

VV střecha L :

VV  (8,03+0,4)*(12,01+0,4) 104,616

VV střecha M :

VV  (7,26+0,4)*(6,83+0,4) 55,382

VV střecha N : 

VV (8,28+0,4)*(7,81+0,4) 71,263

VV střecha O : 

VV (8,18+0,4)*(13,21+0,4) 116,774

VV střecha P : 

VV (6,83+0,4)*(14,877+0,4) 110,453

VV střecha R : 

Strana 10 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 393,181 68,00 26 736,31 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 393,18115 393,181

VV Součet 393,181

D 712 Povlakové krytiny 3 570,00

47 K 712631101RZ1

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 

vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného 

asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová 

lepenka

m2 50,000 68,00 3 400,00 RTS 20/ I

PP

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně 

dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka

P

Poznámka k položce:

na dřevěném podkladě s lištami

Začátek provozního součtu

  podkladování krovu : 


Konec provozního součtu

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

48 K 998712204R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 

přes 24 do 36 m
% 3,000 34,00 102,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

49 K 998712293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 34,00 68,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 713 Izolace tepelné 642 495,72

50 K 713111130RV4

Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů 

vložené mezi krokve,  , z minerálnách vláken, tloušťky 

160 mm

m2 1 302,482 378,00 492 338,20 RTS 20/ I

PP
Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi 

krokve,  , z minerálnách vláken, tloušťky 160 mm

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C :

VV  8,47*25,45 215,562

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01 96,440

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha R :

VV  7,96*8,16 64,954

VV střecha U :

VV  9,51*8,15 77,507

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1184,07271 118,407

VV Součet 1 302,482

51 K 765901112R00
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve,
m2 1 406,559 85,00 119 557,52 RTS 20/ I

PP
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na 

krokve,

P
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

VV

viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(včetně přesahů do stran, nebo vytažení do 200mm svislé 

konstrukce) : 

VV střecha A :

VV  (9,95+0,4)*(13,03+0,4) 139,001

VV střecha B :

VV  (6,66+0,4)*(13,42+0,4) 97,569

VV střecha C :

VV  (8,47+0,4)*(25,45+0,4) 229,290

VV střecha D : 

VV (10,84+0,4)*(17,22+0,4) 198,049

VV střecha L :

VV  (8,03+0,4)*(12,01+0,4) 104,616

VV střecha M :

VV  (7,26+0,4)*(6,83+0,4) 55,382

VV střecha N : 

VV (8,28+0,4)*(7,81+0,4) 71,263

VV střecha O : 

VV (8,18+0,4)*(13,21+0,4) 116,774

VV střecha P : 

VV (6,83+0,4)*(14,877+0,4) 110,453

VV střecha R : 

Strana 10 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

46 K 999281193R00 Pr'p'ete'Ť Ze eveteeny preeun pres Vymezeneu nejvets' t 393,181 68,00 26 736,31 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PP Příplatek za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV 393,18115 393,181
VV Součet 393,181

D 712 Povlakové krytiny 3 570,00
Povlaková krytina Střech nad 30° pásy na sucho 1

47 K 712631101RZ1 Vrstva VeetÍ'e deveeYKy pasu 'Ze'aefı'he Z ex'eevanehe m2 50,000 68,00 3 400,00 RTS 20/ ı
asfaltu volne uloZeneho; nosna lZka Strojnı hadrova
lepenka
Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně

PP dodávky pásu izolačního Z oXidovaného asfaltu volně uloženého;
nosná vložka strojní hadrová lepenka
Poznámka k položce:
na dřevěném podkladě s lištami

P Začátek provozního součtu
podkladování krovu :

Konec provozního součtu
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

48 K 998712204R00 Pfeeu" hmot pro povlakeve meny V Objekteeh Vyeky % 3,000 34,00 102,00 RTS 20/ı
pres 24 clo 36 m

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

49 K 998712293R00 Pr'.p'eÉek K eene ,Ze Zveteeny presun pres Vymezene“ % 2,000 34,00 68,00 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 713 Izolace tepelné 642 495,72
Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů

50 K 713111130RV4 vložené mezi krokve, , z minerálnách vláken, tloušťky m2 1 302,482 378,00 492 338,20 RTS 20/ l
160 mm

PP Montáž tepelně izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi
krokve, , z minerálnách vláken, tloušt'ky160 mm

VV viZ. půdorys krovu, Svislý řez B-B, tabulka prací v krovu :
VV Střecha A :
VV 9,95*13,03 129,649
VV Střecha B :
VV 6,66*13,42 89,377
VV Střecha C :
VV 8,47*25,45 215,562
VV Střecha D :
VV 10,84*17,22 186,665
VV Střecha L :
VV 8,03*12,01 96,440
VV Střecha M :
VV 7,26*6,83 49,586
VV Střecha N :
VV 8,28*7,81 64,667
VV Střecha O :
VV 8,18*13,21 108,058
VV Střecha P :
VV 6,83*14,877 101,610
VV Střecha R :
Vv 7,96*8,16 64,954
VV Střecha U :
VV 9,51*8,15 77,507
VV výklenky, členitost 10% :
VV O,1*1184,07271 118,407
VV Součet 1 302,482

51 K 765901112R00 FeI'e eereteene' e'fuzn' e Veeeteene Fehe peeetreen' m2 1 406,559 85,00 119 557,52 RTS 20/ı
dıfuznı na krokve,

PP Fólie parotěsné, difůzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na
krokve,

P Poznámka k položce:
Dodávka a montáž hydroizolační fólie Včetně Spojovacích prostředků.
viZ. půdorys krovu, Svislý řez B-B, tabulka prací v krovu

VV (včetně přesahů do Stran, nebo vytažení do 200mm SviSIé
konstrukce) :

VV Střecha A :
VV (9,95+0,4)*(13,03+O,4) 139,001
VV Střecha B :
VV (6,66+0,4)*(13,42+O,4) 97,569
VV Střecha C :
VV (8,47+0,4)*(25,45+O,4) 229,290
VV Střecha D :
VV (10,84+0,4)*(17,22+0,4) 198,049
VV Střecha L :
VV (8,03+0,4)*(12,01+O,4) 104,616
VV Střecha M :
VV (7,26+0,4)*(6,83+0,4) 55,382
VV Střecha N :
VV (8,28+0,4)*(7,81+0,4) 71,263
VV Střecha O :
VV (8,18+0,4)*(13,21+O,4) 116,774
VV Střecha P :
VV (6,83+0,4)*(14,877+0,4) 110,453
VV Střecha R :

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,96+0,4)*(8,16+0,4) 71,562

VV střecha U : 

VV (9,51+0,4)*(8,15+0,4) 84,731

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1278,68751 127,869

VV Součet 1 406,559

52 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 6 120,00 18 360,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

53 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 6 120,00 12 240,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 1 645 260,19

54 K 762086113R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

224 do 288 cm2
m 364,280 232,00 84 512,96 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV lávka K/1 a doplnění prken : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1) 4,600

VV střecha "B" : 

VV 2*10 20,000

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22 34,440

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03 16,060

VV střecha "M" :

VV  2*(2,96+7,26-1,2) 18,040

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "P" : 

VV 2*(7,01+1) 16,020

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1) 18,180

VV Součet 364,280

55 K 762523104RT3
Položení podlah s dodávkou materiálu z prken 

hoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm
m2 236,968 436,00 103 318,05 RTS 20/ I

PP
Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz, 

tloušťky 24 mm

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka viz. skladba K/1 a doplnění prken : 

VV střecha "A" : 

VV 1,2*1,3+1 2,560

VV střecha "B" : 

VV 1,2*10 12,000

VV střecha "C" : 

VV 1,2*(9,3+1+25,45) 42,900

VV střecha "D" : 

VV 1,2*17,22 20,664

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 1,2*22+1 27,400

VV střecha "G" : 

VV 1,2*22+1 27,400

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV 20 20,000

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 1,2*8,03 9,636

VV střecha "M" : 

VV 1,2*(2,96+7,26-1,2) 10,824

VV střecha "N" : 

VV 1,2*8,19+1 10,828

VV střecha "O" :

VV  1,2*8,19+1 10,828

VV střecha "P" : 

VV 1,2*7,01+1 9,412

VV střecha "Q" : 

VV 1,2*(2,97+14,37)+1 21,808

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

Strana 11 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,96+0,4)*(8,16+0,4) 71,562

VV střecha U : 

VV (9,51+0,4)*(8,15+0,4) 84,731

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1278,68751 127,869

VV Součet 1 406,559

52 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 6 120,00 18 360,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

53 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 6 120,00 12 240,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 1 645 260,19

54 K 762086113R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

224 do 288 cm2
m 364,280 232,00 84 512,96 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV lávka K/1 a doplnění prken : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1) 4,600

VV střecha "B" : 

VV 2*10 20,000

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22 34,440

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03 16,060

VV střecha "M" :

VV  2*(2,96+7,26-1,2) 18,040

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "P" : 

VV 2*(7,01+1) 16,020

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1) 18,180

VV Součet 364,280

55 K 762523104RT3
Položení podlah s dodávkou materiálu z prken 

hoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm
m2 236,968 436,00 103 318,05 RTS 20/ I

PP
Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz, 

tloušťky 24 mm

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka viz. skladba K/1 a doplnění prken : 

VV střecha "A" : 

VV 1,2*1,3+1 2,560

VV střecha "B" : 

VV 1,2*10 12,000

VV střecha "C" : 

VV 1,2*(9,3+1+25,45) 42,900

VV střecha "D" : 

VV 1,2*17,22 20,664

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 1,2*22+1 27,400

VV střecha "G" : 

VV 1,2*22+1 27,400

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV 20 20,000

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 1,2*8,03 9,636

VV střecha "M" : 

VV 1,2*(2,96+7,26-1,2) 10,824

VV střecha "N" : 

VV 1,2*8,19+1 10,828

VV střecha "O" :

VV  1,2*8,19+1 10,828

VV střecha "P" : 

VV 1,2*7,01+1 9,412

VV střecha "Q" : 

VV 1,2*(2,97+14,37)+1 21,808

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

Strana 11 z 17

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV (7,96+O,4)*(8,16+0,4) 71,562
VV Střecha U :
VV (9,51+O,4)*(8,15+0,4) 84,731
VV výklenky, členitost 10% :
VV O,1*1278,68751 127,869
VV Součet 1 406,559

52 K 998713204R00 Žěeàun hmot pro 'Zo'ace mame V Objektech Vysky do % 3,000 6 120,00 18 360,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně Za
53 K 998713293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 6 120,00 12 240,00 RTS 20/ l

vzdálenost Za vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně Za zvětšený přesun

PP přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Za vzdálenost do 500
m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 762 Konstrukce tesařské 1 645 260,19
54 K 762086113R00 otesan' tesarskych prvku prurezoˇe p'OChy rez'ˇa od m 364,280 232,00 84 512,96 RTS 20/ı

224 do 288 cm2
PP Otesání tesařských prvků průřezově plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu :
VV lávka K/1 a doplnění prken :
VV Střecha "A" :
VV 2*(1,3+1) 4,600
VV Střecha "B" :
VV 2*10 20,000
VV Střecha "C" :
VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500
VV Střecha "D" :
VV 2*17,22 34,440
VV Střecha "E" - Stávající lávka :
VV Střecha "F" :
VV 2*(22+1) 46,000
VV Střecha "G" :
VV 2*(22+1) 46,000
VV Střecha "H,l" Stávající lávka :
VV Střecha "J" doplnění prkna na podlaze :
VV Střecha "K" neosazovat lávku :
VV Střecha "L" :
VV 2*8,03 16,060
VV Střecha "M" :
VV 2*(2,96+7,26-1,2) 18,040
VV Střecha "N" :
VV 2*(8,19+1) 18,380
VV Střecha "O" :
VV 2*(8,19+1) 18,380
VV Střecha "P" :
VV 2*(7,01+1) 16,020
VV Střecha "Q" :
VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680
VV Střechy "R,S,T" neosazovat lávku :
VV Střecha "U" :
VV 2*(8,09+1) 18,180
VV Součet 364,280

55 K 762523104RT3 Po'Ozen' Pod'ah S dodaVKÝŽJ mater'a'u Z prken m2 236,968 436,00 103 318,05 RTS 20/ ı
hoblovanych na sraz, tloustky 24 mm
Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz,

PP tloušťky 24 mm
VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu :
VV a/ lávka viz. Skladba K/1 a doplnění prken :
VV Střecha "A" :
VV 1,2*1,3+1 2,560
VV Střecha "B" :
VV 1,2*10 12,000
VV Střecha "C" :
VV 1,2*(9,3+1+25,45) 42,900
VV Střecha "D" :
VV 1,2*17,22 20,664
VV Střecha "E" - Stávající lávka :
VV Střecha "F" :
VV 1,2*22+1 27,400
VV Střecha "G" :
VV 1,2*22+1 27,400
VV Střecha "H,l" Stávající lávka :
VV Střecha "J" doplnění prkna na podlaze :
VV 20 20,000
VV Střecha "K" neosazovat lávku :
VV Střecha "L" :
VV 1,2*8,03 9,636
VV Střecha "M" :
VV 1,2*(2,96+7,26-1,2) 10,824
VV Střecha "N" :
VV 1,2*8,19+1 10,828
VV Střecha "O" :
VV 1,2*8,19+1 10,828
VV Střecha "P" :
VV 1,2*7,01+1 9,412
VV Střecha "Q" :
VV 1,2*(2,97+14,37)+1 21,808
VV Střechy "R,S,T" neosazovat lávku :
VV Střecha "U" :

Strana 11 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2*8,09+1 10,708

VV Součet 236,968

56 K 762523108RT2
Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen 

hoblovaných na sraz, tloušťky 38 mm
m2 1 302,482 617,00 803 631,39 RTS 20/ I

PP
Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, 

tloušťky 38 mm

VV b/ ve skladbě viz. K/2 tepelná izolace : 

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C : 

VV 8,47*25,45 215,562

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01 96,440

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16 64,954

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15 77,507

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1184,07271 118,407

VV Součet 1 302,482

57 K 762822120R00

Stropnice montáž  z hraněného a polohraněného 

řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 

144 do 288 cm2

m 1 666,759 88,00 146 674,79 RTS 20/ I

PP
Stropnice montáž  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 

výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka K/1 na trámcích 140/180 : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1) 4,600

VV střecha "B" : 

VV 2*10 20,000

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22 34,440

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03 16,060

VV střecha "M" : 

VV 2*(2,96+7,26-1,2) 18,040

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "P" : 

VV 2*(7,01+1) 16,020

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1) 18,180

VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m : 

VV
viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(výklenky členitost 10%) : 

VV střecha A : 

VV 9,95*13,03*1,1 142,613

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42*1,1 98,315

VV střecha C :

VV  8,47*25,45*1,1 237,118

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22*1,1 205,331

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01*1,1 106,084

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83*1,1 54,544

VV střecha N :

VV  8,28*7,81*1,1 71,133

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21*1,1 118,864

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877*1,1 111,771

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16*1,1 71,449

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15*1,1 85,257

Strana 12 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2*8,09+1 10,708

VV Součet 236,968

56 K 762523108RT2
Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen 

hoblovaných na sraz, tloušťky 38 mm
m2 1 302,482 617,00 803 631,39 RTS 20/ I

PP
Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, 

tloušťky 38 mm

VV b/ ve skladbě viz. K/2 tepelná izolace : 

VV viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu : 

VV střecha A :

VV  9,95*13,03 129,649

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42 89,377

VV střecha C : 

VV 8,47*25,45 215,562

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22 186,665

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01 96,440

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83 49,586

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81 64,667

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21 108,058

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877 101,610

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16 64,954

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15 77,507

VV výklenky, členitost 10% : 

VV 0,1*1184,07271 118,407

VV Součet 1 302,482

57 K 762822120R00

Stropnice montáž  z hraněného a polohraněného 

řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 

144 do 288 cm2

m 1 666,759 88,00 146 674,79 RTS 20/ I

PP
Stropnice montáž  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 

výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka K/1 na trámcích 140/180 : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1) 4,600

VV střecha "B" : 

VV 2*10 20,000

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22 34,440

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1) 46,000

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03 16,060

VV střecha "M" : 

VV 2*(2,96+7,26-1,2) 18,040

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1) 18,380

VV střecha "P" : 

VV 2*(7,01+1) 16,020

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1) 18,180

VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m : 

VV
viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(výklenky členitost 10%) : 

VV střecha A : 

VV 9,95*13,03*1,1 142,613

VV střecha B : 

VV 6,66*13,42*1,1 98,315

VV střecha C :

VV  8,47*25,45*1,1 237,118

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22*1,1 205,331

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01*1,1 106,084

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83*1,1 54,544

VV střecha N :

VV  8,28*7,81*1,1 71,133

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21*1,1 118,864

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877*1,1 111,771

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16*1,1 71,449

VV střecha U : 

VV 9,51*8,15*1,1 85,257

Strana 12 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,2*8,09+1 10,708
VV Součet 236,968

Položení podlah S dodávkou materiálu Z fošen
56 K 762523108RT2 , v , m2 1 302,482 617,00 803 631,39 RTS 20/ I

hoblovanych na Sraz, tloustky 38 mm
Položení podlah S dodávkou materiálu Z fošen hoblovaných na sraz,

PP tloušťky 38 mm
VV b/ ve Skladbě viz. K/2 tepelná izolace :
VV viz. půdorys krovu, Svislý řez B-B, tabulka prací v krovu :
VV Střecha A :
VV 9,95*13,03 129,649
VV Střecha B :
VV 6,66*13,42 89,377
VV Střecha C :
VV 8,47*25,45 215,562
VV Střecha D :
VV 10,84*17,22 186,665
VV Střecha L :
VV 8,03*12,01 96,440
VV Střecha M :
VV 7,26*6,83 49,586
VV Střecha N :
VV 8,28*7,81 64,667
VV Střecha O :
VV 8,18*13,21 108,058
VV Střecha P :
VV 6,83*14,877 101,610
VV Střecha R :
VV 7,96*8,16 64,954
VV Střecha U :
VV 9,51*8,15 77,507
VV výklenky, členitost 10% :
VV 0,1*1184,07271 118,407
VV Součet 1 302,482

Stropnice montáž z hraněného a polohraněného
57 K 762822120R00 řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes m 1 666,759 88,00 146 674,79 RTS 20/ l

144 do 288 cm2
PF, Stropnice .montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými

výměnamı, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2
VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu :
VV a/ lávka K/1 na trámcích 140/180 :
VV Střecha "A" :
VV 2*(1,3+1) 4,600
VV Střecha "B" :
VV 2*10 20,000
VV Střecha "C" :
VV 2*(9,3+1+25,45) 71,500
VV Střecha "D" :
VV 2*17,22 34,440
VV Střecha "E" - Stávající lávka :
VV Střecha "F" :
VV 2*(22+1) 46,000
VV Střecha "G" :
VV 2*(22+1) 46,000
VV Střecha "H,l" Stávající lávka :
VV Střecha "J" doplnění prkna na podlaze :
VV Střecha "K" neoSaZovat lávku :
VV Střecha "L" :
VV 2*8,03 16,060
VV Střecha "M" :
VV 2*(2,96+7,26-1,2) 18,040
VV Střecha "N" :
VV 2*(8,19+1) 18,380
VV Střecha "O" :
VV 2*(8,19+1) 18,380
VV Střecha "P" :
VV 2*(7,01+1) 16,020
VV Střecha "Q" :
VV 2*(2,97+14,37+1) 36,680
VV Střechy "R,S,T" neoSaZovat lávku :
VV Střecha "U" :
VV 2*(8,09+1) 18,180
VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m :
W viz. půdorys krovu, Svislý řez B-B, tabulka prací v krovu

(výklenky členitost 10%) :
VV Střecha A :
VV 9,95*13,03*1,1 142,613
VV Střecha B :
VV 6,66*13,42*1,1 98,315
VV Střecha C :
VV 8,47*25,45*1,1 237,118
VV Střecha D :
VV 10,84*17,22*1,1 205,331
VV Střecha L :
VV 8,03*12,01*1,1 106,084
VV Střecha M :
VV 7,26*6,83*1,1 54,544
VV Střecha N :
VV 8,28*7,81*1,1 71,133
VV Střecha O :
VV 8,18*13,21*1,1 118,864
VV Střecha P :
VV 6,83*14,877*1,1 111,771
VV Střecha R :
VV 7,96*8,16*1,1 71,449
VV Střecha U :
VV 9,51*8,15*1,1 85,257

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 666,759

58 K 762895000R00
Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 

impregnace
m3 89,624 224,00 20 075,78 RTS 20/ I

PP Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace

VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 

VV 236,96800*0,03 7,109

VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 

VV 1302,48000*0,038 49,494

VV c/ řezivo, hranoly : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 :

VV  33,02149 33,021

VV Součet 89,624

59 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 89,624 1 900,00 170 285,60 RTS 20/ I

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 

VV 236,96800*0,03 7,109

VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :

VV  1302,48000*0,038 49,494

VV c/ řezivo, hranoly : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 

VV 33,02149 33,021

VV Součet 89,624

60 K 60596002R hranol m3 33,021 7 220,00 238 411,62 RTS 20/ I

PP hranol

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka K/1 hranoly 140/180 : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1)*0,14*0,18*1,1 0,128

VV střecha "B" : 

VV 2*10*0,14*0,18*1,1 0,554

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45)*0,14*0,18*1,1 1,982

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22*0,14*0,18*1,1 0,955

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03*0,14*0,18*1,1 0,445

VV střecha "M" : 

VV 2*(2,96+7,26-1,2)*0,14*0,18*1,1 0,500

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509

VV střecha "P" :

VV  2*(7,01+1)*0,14*0,18*1,1 0,444

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1)*0,14*0,18*1,1 1,017

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1)*0,14*0,18*1,1 0,504

VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m : 

VV
viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(výklenky členitost 10%) : 

VV střecha A : 

VV 9,95*13,03*1,1*0,1*0,16*1,1 2,510

VV střecha B :

VV  6,66*13,42*1,1*0,1*0,16*1,1 1,730

VV střecha C :

VV  8,47*25,45*1,1*0,1*0,16*1,1 4,173

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22*1,1*0,1*0,16*1,1 3,614

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01*1,1*0,1*0,16*1,1 1,867

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83*1,1*0,1*0,16*1,1 0,960

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81*1,1*0,1*0,16*1,1 1,252

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21*1,1*0,1*0,16*1,1 2,092

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877*1,1*0,1*0,16*1,1 1,967

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16*1,1*0,1*0,16*1,1 1,258

VV střecha U :

VV  9,51*8,15*1,1*0,1*0,16*1,1 1,501

VV Součet 33,021

61 K 998762204R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 15 670,00 47 010,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 13 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 666,759

58 K 762895000R00
Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 

impregnace
m3 89,624 224,00 20 075,78 RTS 20/ I

PP Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace

VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 

VV 236,96800*0,03 7,109

VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 

VV 1302,48000*0,038 49,494

VV c/ řezivo, hranoly : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 :

VV  33,02149 33,021

VV Součet 89,624

59 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 89,624 1 900,00 170 285,60 RTS 20/ I

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 

VV 236,96800*0,03 7,109

VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :

VV  1302,48000*0,038 49,494

VV c/ řezivo, hranoly : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 

VV 33,02149 33,021

VV Součet 89,624

60 K 60596002R hranol m3 33,021 7 220,00 238 411,62 RTS 20/ I

PP hranol

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu : 

VV a/ lávka K/1 hranoly 140/180 : 

VV střecha "A" : 

VV 2*(1,3+1)*0,14*0,18*1,1 0,128

VV střecha "B" : 

VV 2*10*0,14*0,18*1,1 0,554

VV střecha "C" : 

VV 2*(9,3+1+25,45)*0,14*0,18*1,1 1,982

VV střecha "D" : 

VV 2*17,22*0,14*0,18*1,1 0,955

VV střecha "E" - stávající lávka : 

VV střecha "F" : 

VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275

VV střecha "G" : 

VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275

VV střecha "H,I" stávající lávka : 

VV střecha "J" doplnění prkna na podlaze : 

VV střecha "K" neosazovat lávku : 

VV střecha "L" : 

VV 2*8,03*0,14*0,18*1,1 0,445

VV střecha "M" : 

VV 2*(2,96+7,26-1,2)*0,14*0,18*1,1 0,500

VV střecha "N" : 

VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509

VV střecha "O" : 

VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509

VV střecha "P" :

VV  2*(7,01+1)*0,14*0,18*1,1 0,444

VV střecha "Q" : 

VV 2*(2,97+14,37+1)*0,14*0,18*1,1 1,017

VV střechy "R,S,T" neosazovat lávku : 

VV střecha "U" : 

VV 2*(8,09+1)*0,14*0,18*1,1 0,504

VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m : 

VV
viz. půdorys krovu, svislý řez B-B, tabulka prací v krovu 

(výklenky členitost 10%) : 

VV střecha A : 

VV 9,95*13,03*1,1*0,1*0,16*1,1 2,510

VV střecha B :

VV  6,66*13,42*1,1*0,1*0,16*1,1 1,730

VV střecha C :

VV  8,47*25,45*1,1*0,1*0,16*1,1 4,173

VV střecha D : 

VV 10,84*17,22*1,1*0,1*0,16*1,1 3,614

VV střecha L : 

VV 8,03*12,01*1,1*0,1*0,16*1,1 1,867

VV střecha M : 

VV 7,26*6,83*1,1*0,1*0,16*1,1 0,960

VV střecha N : 

VV 8,28*7,81*1,1*0,1*0,16*1,1 1,252

VV střecha O : 

VV 8,18*13,21*1,1*0,1*0,16*1,1 2,092

VV střecha P : 

VV 6,83*14,877*1,1*0,1*0,16*1,1 1,967

VV střecha R : 

VV 7,96*8,16*1,1*0,1*0,16*1,1 1,258

VV střecha U :

VV  9,51*8,15*1,1*0,1*0,16*1,1 1,501

VV Součet 33,021

61 K 998762204R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 15 670,00 47 010,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 13 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 1 666,759

58 K 762895000R00 .Spojovac' a ochranne prostredky hreb'Ky, svory, m3 89,624 224,00 20 075,78 RTS 20/ ı
Impregnace

PP Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace
VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 :
VV 236,96800*0,03 7,109
VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :
VV 1302,48000*0,038 49,494
VV c/ řezivo, hranoly :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 :
VV 33,02149 33,021
VV Součet 89,624

Impregnace reZıva tlakovakuova, Ochrana protı
59 K 762911121R00 dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému m3 89,624 1 900,00 170 285,60 RTS 20/ l

hmvzu
Impregnace řeziva tlakovakuova', ochrana proti dřevokazným

PP houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu
VV a/ K/1 lávka prkna tl.24mm :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 55 :
VV 236,96800*0,03 7,109
VV b/ K/2 tepelná izolace tl.30mm :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :
VV 1302,48000*0,038 49,494
VV c/ řezivo, hranoly :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 60 :
VV 33,02149 33,021
VV Součet 89,624

j 60 j K j60596002R hranøı j m3 j 33,021 7 220,00 238 411,62 RTS 20/ ı
PP hranol
VV viz. půdorys krovu a tabulka prací krovu :
VV a/ lávka K/1 hranoly 140/180 :
VV Střecha "A" :
VV 2*(1,3+1)*0,14*0,18*1,1 0,128
VV Střecha "B" :
VV 2*10*0,14*0,18*1,1 0,554
VV Střecha "C" :
VV 2*(9,3+1+25,45)*0,14*0,18*1,1 1,982
VV Střecha "D" :
VV 2*17,22*0,14*0,18*1,1 0,955
VV Střecha "E" - Stávající lávka :
VV Střecha "F" :
VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275
VV Střecha "G" :
VV 2*(22+1)*0,14*0,18*1,1 1,275
VV Střecha "H,l" Stávající lávka :
VV Střecha "J" doplnění prkna na podlaze :
VV Střecha "K" neoSaZovat lávku :
VV Střecha "L" :
VV 2*8,03*0,14*0,18*1,1 0,445
VV Střecha "M" :
VV 2*(2,96+7,26-1,2)*0,14*0,18*1,1 0,500
VV Střecha "N" :
VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509
VV Střecha "O" :
VV 2*(8,19+1)*0,14*0,18*1,1 0,509
VV Střecha "P" :
VV 2*(7,01+1)*0,14*0,18*1,1 0,444
VV Střecha "Q" :
VV 2*(2,97+14,37+1)*0,14*0,18*1,1 1,017
VV Střechy "R,S,T" neoSaZovat lávku :
VV Střecha "U" :
VV 2*(8,09+1)*0,14*0,18*1,1 0,504
VV b/ tepelná izolace K/2 na trámcích 100/160 a 1,0m :
W viz. půdorys krovu, Svislý řez B-B, tabulka prací v krovu

(výklenky členitost 10%) :
VV Střecha A :
VV 9,95*13,03*1,1*0,1*0,16*1,1 2,510
VV Střecha B :
VV 6,66*13,42*1,1*O,1*O,16*1,1 1,730
VV Střecha C :
VV 8,47*25,45*1,1*O,1*O,16*1,1 4,173
VV Střecha D :
VV 10,84*17,22*1,1*0,1*0,16*1,1 3,614
VV Střecha L :
VV 8,03*12,01*1,1*0,1*0,16*1,1 1,867
VV Střecha M :
VV 7,26*6,83*1,1*0,1*0,16*1,1 0,960
VV Střecha N :
VV 8,28*7,81*1,1*0,1*0,16*1,1 1,252
VV Střecha O :
VV 8,18*13,21*1,1*0,1*0,16*1,1 2,092
VV Střecha P :
VV 6,83*14,877*1,1*0,1*0,16*1,1 1,967
VV Střecha R :
VV 7,96*8,16*1,1*0,1*0,16*1,1 1,258
VV Střecha U :
VV 9,51*8,15*1,1*0,1*0,16*1,1 1,501
VV Součet 33,021

61 K 998762204R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce tesarske V Objektech % 3,000 15 670,00 47 010,00 RTS 20/ ı
vysky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

Strana 13 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 998762294R00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

% 2,000 15 670,00 31 340,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 129 150,00
63 K 766991111R Montáž a dodávka ocelových protipožárních dveří kus 3,000 41 000,00 123 000,00 Indiv

PP Montáž a dodávka ocelových protipožárních dveří

P
Poznámka k položce:

Osadit chybějící ocelové dveře do otvoru, vyzdít práh.

VV viz. půdorys krovu a technická zpráva : 

VV
Budou doplněny chybějící ocelové požární dveře do 

stávajících ocel. zárubní. : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

64 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 1 230,00 3 690,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 1 230,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 332 450,00

66 K 767105103R1
D+M revizní lávka zastřešení "W", rozměr 800/750 

mm
ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP D+M revizní lávka zastřešení "W", rozměr 800/750 mm

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

67 K 767105104R1
D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu 

stř."C")
ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu stř."C")

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

68 K ZK1
Vana pod vzduchotechnickou jednotku, rozm.: 

3000/1600/50 mm
ks 1,000 32 000,00 32 000,00 Indiv

PP Vana pod vzduchotechnickou jednotku, rozm.: 3000/1600/50 mm

P

Poznámka k položce:

Vana  pod vzduchotechnickou jednotku


včetně základního nosného rámu z ocelových profilů L a T

Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných

Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

69 K ZK2 Vana pod jednotku zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Vana pod jednotku zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm

P

Poznámka k položce:

Vana  pod jednotku zvlhčovače

včetně základního nosného rámu z ocelových profilů L a T

Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných

Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

70 K ZK3 Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou

P

Poznámka k položce:

Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou

včetně základního nosného rámu z ocelových profilů IPE140, sloupky 

JC 60 Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných Sloupky obalit tepelnou 

izolací (v prostoru krovu) přesné umístění nutno zaměřit na stavbě, 

ověřit konstrukci

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

71 K ZK4 Kovaná tyč s okem ks 60,000 2 150,00 129 000,00 Indiv

PP Kovaná tyč s okem

Strana 14 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 998762294R00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

% 2,000 15 670,00 31 340,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 129 150,00
63 K 766991111R Montáž a dodávka ocelových protipožárních dveří kus 3,000 41 000,00 123 000,00 Indiv

PP Montáž a dodávka ocelových protipožárních dveří

P
Poznámka k položce:

Osadit chybějící ocelové dveře do otvoru, vyzdít práh.

VV viz. půdorys krovu a technická zpráva : 

VV
Budou doplněny chybějící ocelové požární dveře do 

stávajících ocel. zárubní. : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

64 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 1 230,00 3 690,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 1 230,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 332 450,00

66 K 767105103R1
D+M revizní lávka zastřešení "W", rozměr 800/750 

mm
ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP D+M revizní lávka zastřešení "W", rozměr 800/750 mm

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

67 K 767105104R1
D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu 

stř."C")
ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu stř."C")

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

68 K ZK1
Vana pod vzduchotechnickou jednotku, rozm.: 

3000/1600/50 mm
ks 1,000 32 000,00 32 000,00 Indiv

PP Vana pod vzduchotechnickou jednotku, rozm.: 3000/1600/50 mm

P

Poznámka k položce:

Vana  pod vzduchotechnickou jednotku


včetně základního nosného rámu z ocelových profilů L a T

Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných

Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

69 K ZK2 Vana pod jednotku zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Vana pod jednotku zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm

P

Poznámka k položce:

Vana  pod jednotku zvlhčovače

včetně základního nosného rámu z ocelových profilů L a T

Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných

Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

70 K ZK3 Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou

P

Poznámka k položce:

Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou

včetně základního nosného rámu z ocelových profilů IPE140, sloupky 

JC 60 Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů 

svařovaných a poté žárově pozinkovaných Sloupky obalit tepelnou 

izolací (v prostoru krovu) přesné umístění nutno zaměřit na stavbě, 

ověřit konstrukci

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

71 K ZK4 Kovaná tyč s okem ks 60,000 2 150,00 129 000,00 Indiv

PP Kovaná tyč s okem

Strana 14 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

62 998762294ROO
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní %
vzdálenost do 1000 m

2,000 15 670,00 31 340,00 RTS 20/ I

PP

D 766

Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně Za Zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce truhlářské 129 150,00
l63l K j766991111R jMontáž a dodávka ocelových protipožárních dveří jkusj 3,000 41 000,00j 123 000,00jındiv

PP
P
vv
vv
VV
VV

Montáž a dodávka ocelových protipožárních dveří
Poznámka k položce:
Osádit chybějící ocelové dveře do otvoru, Vyzdít práh.
ViZ. půdorys krovu a technická Zpráva :
Budou doplněny chybějící ocelové požární dveře do
stávajících ocel. Zárubní. :
3
Součet

3,000
3,000

64 K 998766204ROO Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech O

výšky do 36 m Á)
3,000 1 230,00 3 690,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

65 998766293ROO
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k
ceně Za Zvětšený přesun přes Vymezenou největší %
dopravní vzdálenost do 500 m

2,000 1 230,00 2 460,00 RTS 20/ I

PP

767

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně Za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce zámečnické 332 450,00
66 767105103R1 D+M revizní lávka Zastřešení "W", rozměr 800/750

mm
ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP D+M revizní lávka Zastřešení "W", rozměr 800/750 mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a Véškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

67 767105104R1 D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu
Stř.“c") ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Indiv

PP D+M mřížka do komínového tělesa (viz. půdorys krovu stř."C")
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a Véškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

68 ZK1 Vana pod vzduchotechnickou jednotku, rozm.:
3000/1600/50 mm ks 1,000 32 000,00 32 000,00 Indiv

PP Vana pod Vzduchotechnickou jednotku, rozm.: 3000/1600/50 mm
Poznámka k poIoZ'ce:
Vana pod Vzduchotechnickou jednotku
Včetně Základního nosného rámu Z ocelových profilù L a T
Všechny součásti budou provedeny Z ocelového plechu, profilù
SVařOVaných a pote' ŽároVě pozinkovaných
Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky T5 Tabulky_podkrovi Záméc a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a Véškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

69 ZK2 Vana pod jednotku Zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv
PP

j7oj K jZKs

Vana pod jednotku Zvlhčovače, rozm.: 800/600/50 mm
Poznámka k poIoZ'ce:
Vana pod jednotku Zvlhčovače
Včetně Základního nosného rámu Z ocelových profilù L a T
Všechny součásti budou provedeny Z ocelového plechu, profilù
SVařOVaných a pote' ŽároVě pozinkovaných
Povrch upraven: 2x vrchní krycí nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky T5 Tabulky_podkrovi Záméc a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a Véškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
Konstrukce pod chladícíjednotku nad střechou j ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Konstrukce pod chladící jednotku nad střechou
Poznámka k poIoZ'ce:
Konstrukce pod chladicí jednotku nad střechou
Včetně Základního nosného rámu Z ocelových profilù IPE140, Sloupky
JC 60 Všechny součásti budou provedeny Z ocelového plechu, profilù
SVařOVaných a pote' ŽároVě pozinkovaných Sloupky oba/it tepelnou
izolací (v prostoru krovu) přesné umístění nutno Zaměřit na stavbě,
Ověřit konstrukci
Kompletní provedeni dle tabu/ky T5 Tabulky_podkrovi Záméc a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
VýkresoVá část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a Véškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

j71j K jZK4 Kovaná tyč s okem lksl 60,000 2 150,00 129 000,00 Indiv
PP Kovaná tyč s okem

Strana 14 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kovaná tyč s okem

kovaná tyč s okem pro uchycení děšťového svodu

včetně kotvení, povrch  - grafitová barva rozměry 10/5mm, dl. ~1,3m 

po 1,5m


Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

72 K ZK5 konstrukce do stěny sádrokartonu ks 2,000 9 800,00 19 600,00 Indiv

PP konstrukce do stěny sádrokartonu

P

Poznámka k položce:

Konstrukce do stěny sádrokartonu

systémová konstrukce do stěny SDK pro zavěšení zařízení vzt

1x parní zvlhčovač ~90 kg

1x odotoková chladící nádoba na vodu ~ 30 kg


Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

73 K ZK6 Nádoba na vodu soubor 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Nádoba na vodu

P

Poznámka k položce:

Chladící odtoková nádoba na vodu (z parního zvlhčovače)

ocelová nádoba s víkem, obsah 30 l


stálá hladina 3 l, na hladinou (3 l) odtok


Včetně odvodu pomocí potrubí prostorem krovu do dešťového 

žlabu/úžlabí

trubky z polypropylenového potrubí s vyšší teplotní odolností, vedeno 

ve spádu min. 1% včetně kolen, těsnění, napojení k nádobě, včetně 

závěsů celkem dl. odvodu potrubí 15m.b.

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

74 K ZK7
Ventilační mříž se sklopnými lamelami, rozměr 

800/750 mm
ks 2,000 22 000,00 44 000,00 Indiv

PP Ventilační mříž se sklopnými lamelami, rozměr 800/750 mm

P

Poznámka k položce:

Ventilační mříž se sklopnými lamelami

včetně rámu, kotevních prvků

rám bude kotven do dřevěných trámků 100/100mm, které jsou 

součástí konstrukce vikýře na vnitřní straně bude rám osazen 

drátěným pletivem velikosti ok 15mm

všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů a 

drátů svařovaných a poté žárově pozinkovaných

povrch upraven: 2x šedočerný vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

75 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 170,00 9 510,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

76 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 3 170,00 6 340,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 887 341,32

77 K 783222931RT1
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 

dvojnásobné, hladký povrch
m2 150,000 202,00 30 300,00 RTS 20/ I

PP
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, 

hladký povrch

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucích

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV
předběžně opatření veškerých kovových prvků krovů (táhla, 

spojky, KDJK různé další) - předběžně stanoveno : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

78 K 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 150,000 19,00 2 850,00 RTS 20/ I

PP Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

79 K 777615R01 Nátěry podlah betonových m2 2 639,969 280,00 739 191,32 RTS 20/ I

PP Nátěry podlah betonových

P

Poznámka k položce:

Po očištění betonovou konstrukci

napustit uzavírajícím bezbarvým prodyšným nátěrem, snižujícím 

prašnost (vodou

ředitelný nátěr).

VV viz. půdorys krovu a TZ část D.A : 

VV řešeno pro místa po vyřezání rýh v betonu : 

VV 600*1,5 900,000

Strana 15 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kovaná tyč s okem

kovaná tyč s okem pro uchycení děšťového svodu

včetně kotvení, povrch  - grafitová barva rozměry 10/5mm, dl. ~1,3m 

po 1,5m


Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

72 K ZK5 konstrukce do stěny sádrokartonu ks 2,000 9 800,00 19 600,00 Indiv

PP konstrukce do stěny sádrokartonu

P

Poznámka k položce:

Konstrukce do stěny sádrokartonu

systémová konstrukce do stěny SDK pro zavěšení zařízení vzt

1x parní zvlhčovač ~90 kg

1x odotoková chladící nádoba na vodu ~ 30 kg


Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

73 K ZK6 Nádoba na vodu soubor 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Nádoba na vodu

P

Poznámka k položce:

Chladící odtoková nádoba na vodu (z parního zvlhčovače)

ocelová nádoba s víkem, obsah 30 l


stálá hladina 3 l, na hladinou (3 l) odtok


Včetně odvodu pomocí potrubí prostorem krovu do dešťového 

žlabu/úžlabí

trubky z polypropylenového potrubí s vyšší teplotní odolností, vedeno 

ve spádu min. 1% včetně kolen, těsnění, napojení k nádobě, včetně 

závěsů celkem dl. odvodu potrubí 15m.b.

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

74 K ZK7
Ventilační mříž se sklopnými lamelami, rozměr 

800/750 mm
ks 2,000 22 000,00 44 000,00 Indiv

PP Ventilační mříž se sklopnými lamelami, rozměr 800/750 mm

P

Poznámka k položce:

Ventilační mříž se sklopnými lamelami

včetně rámu, kotevních prvků

rám bude kotven do dřevěných trámků 100/100mm, které jsou 

součástí konstrukce vikýře na vnitřní straně bude rám osazen 

drátěným pletivem velikosti ok 15mm

všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profilů a 

drátů svařovaných a poté žárově pozinkovaných

povrch upraven: 2x šedočerný vrchní krycí nátěr

Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi zamec a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu 

hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění 

a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

75 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 170,00 9 510,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

76 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 3 170,00 6 340,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 887 341,32

77 K 783222931RT1
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 

dvojnásobné, hladký povrch
m2 150,000 202,00 30 300,00 RTS 20/ I

PP
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, 

hladký povrch

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucích

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV
předběžně opatření veškerých kovových prvků krovů (táhla, 

spojky, KDJK různé další) - předběžně stanoveno : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

78 K 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 150,000 19,00 2 850,00 RTS 20/ I

PP Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

79 K 777615R01 Nátěry podlah betonových m2 2 639,969 280,00 739 191,32 RTS 20/ I

PP Nátěry podlah betonových

P

Poznámka k položce:

Po očištění betonovou konstrukci

napustit uzavírajícím bezbarvým prodyšným nátěrem, snižujícím 

prašnost (vodou

ředitelný nátěr).

VV viz. půdorys krovu a TZ část D.A : 

VV řešeno pro místa po vyřezání rýh v betonu : 

VV 600*1,5 900,000

Strana 15 z 17

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Kovaná tyč s okem
kovaná tyč s Okem pro uchycení děštbvého svodu
Včetně kotvení, povrch - grafitová barva rozměry 10/5mm, dl. ~1,3m
po 1,5m

P Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi Zamec a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

j 72 j K s5 Konstrukce do stěny Sádrokartonu j KS j 2,000 9 800,00 19 600,00 ınoiv
PP konstrukce do stěny sádrokartonu

Poznámka k položce:
Konstrukce do stěny sádrokartonu
Systémová konstrukce do stěny SDK pro zavěšení zařízení Vzt
1x parní Zvlhčovač ~90 kg
1x odotoková chlad/'cí nádoba na Vodu ~ 30 kg

P Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi Zamec a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

j 73 j K ss Nádoba na vooıu jsouborj 1,000 36 000,00 36 000,00 ınoiv
PP Nádoba na vodu

Poznámka K polozce:
Chladící Odtoková nádoba na vodu (Z parního Zvlhčovače)
Ocelová nádoba s Víkem, obsah 30/
stálá hladina 3 l, na hladinou (3 l) odtok
Včetně odvodu pomocí potrubí prostorem krovu do dešt'OVého
žlabu/úžlabí
trubky z polypropylenového potrubí s vyšší teplotní odolností, Vedeno

P Ve spádu min. 1% včetně kolen, těsnění, napojení k nádobé, včetně
ZáVěsů celkem dl. odvodu potrubí 15m.b.
Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi Zamec a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předáníV

74 K ZK7 Ventılacnı mrıZ Se Sklopnymı lamelamı, rozmer ks 2,000 22 000,00 44 000,00 Indiv
800/750 mm

PP Ventilační mříž se sklopnými Iamelámi, rozměr 800/750 mm
Poznámka k poloz'ce:
Ventilační mříž se sklopnými lamelami
Včetně rámu, kotevnlch prvků
rám bude kotVen do dřevěných trámků 100/100mm, které jsou
součástí konstrukce Vikýře na Vnitřní straně bude rám Osazen
drátěným pletiVem Velikosti Ok 15mm
Všechny součásti budou provedeny z ocelového plechu, profi/ů a

P drátů svařovaných a poté žárOVě pozinkovaných
povrch upraven: 2x sˇedočerný Vrchní krycí nátér
Kompletní provedení dle tabulky T5 Tabulky_podkrovi Zamec a
dalších souvisejících informací Obsažených V PD (textová i
Výkresová část, technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase přesunu
hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných souvisejících plnění
a dodávek potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předáníV

75 K 998767204R00 Presíun hmot PIO K°V°Ve Stavebn' doplnk' Konstrukce % 3,000 3 170,00 9 510,00 RTS 20/ ı
v Objektech vysky do 36 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektechPP , vvysky do 36 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
76 K 998767293R00 příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou % 2,000 3 170,00 6 340,00 RTS 20/ l

největší dopravní vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně

PP Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 783 Nátěry 887 341,32
77 K 783222931RT1 Ud'ÉbŠ "ateľu dop'rľkovych Konstrukc" syntet'Cke m2 150,000 202,00 30 300,00 RTS 20/ı

dvojnasobne, hladky povrch
PP Udržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobně,

hladký povrch
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucích
W viZ. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ

statika :
W předběžně opatření veškerých kovových prvků krovü (táhla,

spojky, KDJK různé další) - předběžně stanoveno :
VV 1 50 1 50,000
VV Součet 150,000

j 78 j K j783904811R00 jostatnı' práoo odrezivění Kovovýoh KonstruKoı' j m2 j 150,000j 19,00j 2 850,00 j RTS 20/ ı
PP Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí
VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 :
VV 1 50 1 50,000
VV Součet 150,000

j 79 j K j777615R01 jNátèry pooııah betonových j m2 j 2 639,969j 280,00j 739 191 ,32j RTS 20/ ı
PP Nátěry podlah betonových

Poznámka k položce:
PO Očišténí betonovou konstrukci

P napustit uzavírajícím bezbarvým prodyšným nátěrem, snižujícím
prasˇnost (Vodou
ředitelný nátěr).

VV viZ. půdorys krovu a TZ část D.A :
VV řešeno pro místa po vyřezání rýh v betonu :
VV 600*1,5 900,000

Strana 15 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV nezakrytá část podlah : 

VV celková plocha podlah v podkroví - zakryté  části : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 3042,44909 3 042,449

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 1302,47998*-1 -1 302,480

VV Součet 2 639,969

80 K 783-DC11-001
Kontrola vrcholového kříže, odrezení, ochranný nátěr, 

barevnost dle odsouhlasení NPÚ
soubor 1,000 115 000,00 115 000,00 Indiv

PP
Kontrola vrcholového kříže, odrezení, ochranný nátěr, barevnost dle 

odsouhlasení NPÚ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu 

hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

D M21 Elektromontáže 393 890,10
81 K M21-DC11-001 Stávající uzemňovací systém m2 5 367,540 65,00 348 890,10 Indiv

PP Stávající uzemňovací systém

P

Poznámka k položce:

Uzemňovací systém bude zachován a revidován.

Uzemňovací systém bude zachován. Po dobu stavby vedení chránit 

a v průběhu stavby nutno řešit uzemnění lešení i provizorního 

zastřešení.

Po ukončení stavby nutno zajistit nové měření, bude vydána aktuální 

revizní zpráva. V případě nutnosti doplnit uzemnění.

Měrná jednotka vztažena k ploše střech, uvažovat komplexně včetně 

svodů a uzemnění.

VV Nový způsob krytí : 

VV

Bobrovky na hustém laťování dvojitě šupinově (POZOR! 

mimořádnou pozornost nutno věnovat výběru keramické 

krytiny). : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 :

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

82 K M21-DC11-002 Vnitřní osvětlení krovu soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Vnitřní osvětlení krovu

P

Poznámka k položce:

Po celou dobu stavby je nutné udržovat funkční osvětlení krovu. Po 

skončení prací vydá zhotovitel stavby novou revizní zprávu.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 302 047,30

Strana 16 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV nezakrytá část podlah : 

VV celková plocha podlah v podkroví - zakryté  části : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 

VV 3042,44909 3 042,449

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 1302,47998*-1 -1 302,480

VV Součet 2 639,969

80 K 783-DC11-001
Kontrola vrcholového kříže, odrezení, ochranný nátěr, 

barevnost dle odsouhlasení NPÚ
soubor 1,000 115 000,00 115 000,00 Indiv

PP
Kontrola vrcholového kříže, odrezení, ochranný nátěr, barevnost dle 

odsouhlasení NPÚ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu 

hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

D M21 Elektromontáže 393 890,10
81 K M21-DC11-001 Stávající uzemňovací systém m2 5 367,540 65,00 348 890,10 Indiv

PP Stávající uzemňovací systém

P

Poznámka k položce:

Uzemňovací systém bude zachován a revidován.

Uzemňovací systém bude zachován. Po dobu stavby vedení chránit 

a v průběhu stavby nutno řešit uzemnění lešení i provizorního 

zastřešení.

Po ukončení stavby nutno zajistit nové měření, bude vydána aktuální 

revizní zpráva. V případě nutnosti doplnit uzemnění.

Měrná jednotka vztažena k ploše střech, uvažovat komplexně včetně 

svodů a uzemnění.

VV Nový způsob krytí : 

VV

Bobrovky na hustém laťování dvojitě šupinově (POZOR! 

mimořádnou pozornost nutno věnovat výběru keramické 

krytiny). : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 :

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

82 K M21-DC11-002 Vnitřní osvětlení krovu soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Vnitřní osvětlení krovu

P

Poznámka k položce:

Po celou dobu stavby je nutné udržovat funkční osvětlení krovu. Po 

skončení prací vydá zhotovitel stavby novou revizní zprávu.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 302 047,30

Strana 16 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV nezakrytá část podlah :
VV Celková plocha podlah v podkroví - zakryté části :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 34 :
VV 3042,44909 3 042,449
VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 :
VV 1302,47998*-1 -1 302,480
VV Součet 2 639,969

80 K 783-Dc11-001 Kontro'a Vrcho'oveho kr'Ze',°dręZen" Ochranny "ater' Soubor 1,000 115 000,00 115 000,00 ındiv
barevnost dle odsouhlasenı NPU
Kontrola vrcholového kříže, odrezení, ochranný nátěr, barevnost dlePP , vodsouhlasenı NPU
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Vcˇetné montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu
hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmota Vesˇkerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokoncˇení a předání.

D M21 Elektromontáže 393 890,10
j 81 l K lM21-Dc11-001 lstávajı'øı' uzemňovací Systém l m2 l 5 367,540 65,00l 348 890,1 Olındiv

PP Stávající uzemňovací Systém
Poznámka k položce:
UZemrˇıoVací systém bude Zachován a revidován.
UZemrˇıoVací systém bude Zachován. Po dobu stavby Vedení chránit
a V průběhu stavby nutno řesˇit uZemněni lešení i provizorniho

P Zastřešení.
PO ukončení stavby nutno Zajistit nové měření, bude vydána aktuální
revizní Zpráva. V případě nutnosti dop/nit uzemnění.
Měrná jednotka Vztažena k ploše střech, uvažovat komplexně Vcˇetně
svodù a uzemnění.

VV Nový zpùSob krytí :
Bobrovky na hustém Iat'ování dvojitě Šupinově (POZOR!

VV mimořádnou pozornost nutno věnovat výběru keramické
krytiny). :

VV Plocha střech viz. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (st) 41 :
VV 211,3 211,300
VV B Sedlová - sklon (st) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C Sedlová - sklon (st) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D Sedlová - sklon (st) 50 :
VV 453,3 453,300
VV E pult- Sklon (st) 40 :
VV 277,3 277,300
VV F Sedlová - sklon (st) 46 :
VV 517,7 517,700
VV G Sedlová - sklon (St) 44 :
VV 525,7 525,700
VV H pult- sklon (st) 49 :
VV 285,3 285,300
VV I pult- sklon (st) 41 :
VV 281,4 281,400
VV J Sedlová - sklon (st) 54 :
VV 246,5 246,500
VV K Sedlová - sklon (st) 52 :
VV 219,1 219,100
VV L Sedlová - sklon (st) 43 :
VV 153,8 153,800
VV M Sedlová - sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N Sedlová - sklon (st) 53 :
VV 122,5 122,500
VV O pult- sklon (st) 31 :
VV 178,2 178,200
VV P Sedlová - sklon (st) 39 :
VV 173 173,000
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV 155,6 155,600
VV R Sedlová - sklon (st) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S Sedlová - sklon (st) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T Sedlová - sklon (st) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U Sedlová - sklon (st) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 71 71,000
VV W pult- sklon (St) 34 :
VV 35 35,000
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
W Světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5ks :
VV 1*2*1*5 10,000
VV Světlíky nové pultové pro VZT :
Vv 1,3*2,9*2 7,540
VV Součet 5 367,540

l 82 l K lM21-Dc11-002 vnitřní osvètıenı' Krøvu lsøubørl 1,000 45 000,00 45 000,00 ındiv
PP Vnitřní osvětlení krovu

Poznámka k položce:
P PO celou dobu stavby je nutné udržovat funkční osvětlení krovu. P0

D D96

skončení prací vydá Zhotovitel stavby novou revizní Zprávu.

Přesuny Suti a vybouraných hmot

Strana 16 Z 17

302 047,30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 149,159 169,00 25 207,87 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek :

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

84 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 149,159 193,00 28 787,69 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

85 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 149,159 235,00 35 052,37 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

86 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 4 325,624 16,00 69 209,98 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 149,15945*29 4 325,624

VV Součet 4 325,624

87 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 149,159 331,00 49 371,63 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

88 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 894,957 37,00 33 113,41 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 149,15945*6 894,957

VV Součet 894,957

89 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 149,159 400,00 59 663,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

90 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 149,159 11,00 1 640,75 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

Strana 17 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 149,159 169,00 25 207,87 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek :

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

84 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 149,159 193,00 28 787,69 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

85 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 149,159 235,00 35 052,37 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

86 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 4 325,624 16,00 69 209,98 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 149,15945*29 4 325,624

VV Součet 4 325,624

87 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 149,159 331,00 49 371,63 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

88 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 894,957 37,00 33 113,41 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 149,15945*6 894,957

VV Součet 894,957

89 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 149,159 400,00 59 663,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

90 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 149,159 11,00 1 640,75 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 83

VV 149,15945 149,159

VV Součet 149,159

Strana 17 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
83 K 979086112R00 nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t 149,159 169,00 25 207,87 RTS 20/ l

dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S Vyložením a hrubým urovnáním
Včetně.“
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za Ztížených provozních

P podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m sVis/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovně a
Současně do 4 m sVis/e.

VV Demontážní hmotnosti Z položek :
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

84 K 979011311RT1 oV'SĹa oooraˇo out' a Vyoouronyoh hmot shozom S t 149,159 193,00 28 787,69 RTS 20/ ı
naloZenım sutı do shoZu

PF, Sľvislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
s ozu

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 83
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

85 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 149,159 235,00 35 052,37 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 83
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

86 K 979081121R00 ooVoŤ out' aľyoouranyoh hmot "a Sk'aoko or'o'atok t 4 325,624 16,00 69 209,98 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
m

VV 149,15945*29 4 325,624
VV Součet 4 325,624

87 K 979082111R00 Yg'ıostavon'stn' doprava out' a Vyoouranyoh hmot oo t 149,159 331,00 49 371,63 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 83
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
88 K 979082121R00 v, v v , v, t 894,957 37,00 33 113,41 RTS 20/ l

prıplatek k cene Za kaZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 149,15945*6 894,957
VV Součet 894,957

89 K 979990001 R00 Poplatek Za Sk'aoku Stovoon' Sut': sku'o'no 17 oo 04 Z t 149,159 400,00 59 663,60 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 Z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 83
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

l 90 l K `979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnění t 149,159 11,00 1 640,75 RTS 20/ l
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 83
VV 149,15945 149,159
VV Součet 149,159

Strana 17 Z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 503 066,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 503 066,37 21,00% 3 255 643,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 758 710,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 503 066,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 503 066,37 21,00% 3 255 643,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 758 710,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-18 - Komíny a Zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 503 066,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 503 066,37 21,00% 3 255 643,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 758 710,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 503 066,37

62 - Úpravy povrchů vnější 136 519,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 15 329 018,25

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 503 066,37

62 - Úpravy povrchů vnější 136 519,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 15 329 018,25

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 9

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-18 - Komíny a Zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 15 503 066,37

62 - Úpravy povrchů vnější 136 519,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 15 329 018,25

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 503 066,37

D 62 Úpravy povrchů vnější 136 519,50

1 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 700,100 195,00 136 519,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 700,100

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 15 329 018,25
2 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

3 K 798.002.01
Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 

1
m2 655,600 1 492,50 978 483,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 503 066,37

D 62 Úpravy povrchů vnější 136 519,50

1 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 700,100 195,00 136 519,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 700,100

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 15 329 018,25
2 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

3 K 798.002.01
Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 

1
m2 655,600 1 492,50 978 483,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-18 - Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

M íSto:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

100-18 - Komíny a Zadní strany štítú a atik - původ sgrafit

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní památkový ústav
Gardenline S.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 62 Úpravy povrchů vnější

15 503 066,37

136 519,50

620991 139R
Přípravné Stavební Zednické a ostatní úpravy
neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD m2
podrobně definované ve výkresové i textové čáSti PD

700,100 195,00 136 519,50 lndiv

PP

VV

VV
VV

VV

VV
VV

VV

VV
VV
VV

D 798

Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy neobsažené v
restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, manipulace, Odvozu a uložení včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení vzorků.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrški/
Restaurování Sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítú :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - renesance :
27,7
Restaurování Sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítú :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - novodobé :
655,6
Restaurování Sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítú :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - překryvy :
16,8
Součet

Restaurování sgrafitové výzdoby

27,700

655,600

16,800
700,100

15 329 018,25
l 2 l K l798.001 lReStaurátOrSký a chemicko-technologický průzkum l Souborl 1,000 150 000,00l 150 000,00lındiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viZ.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/asení Způsobu restaurování (Viz. popis v
technické Zprávě).
Restaurování a následné Zdokumentování se provede inalp/oše,
kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha
překryje ochrannou omítkou.
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, manipulace, Odvozu a uložení včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvm nl vnnłn.

798.002.01 Lokální Strukturální prekonsolidace, Stupeň náročnostii
1 m2 655,600 1 492,50 978 483,00 lndiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

4 K 798.002.K
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnosti 2
m2 27,700 3 300,00 91 410,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV Součet 27,700

5 K 798.003.K
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 16,800 3 300,00 55 440,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 16,800

6 K 798.004.3 Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3 m2 154,300 4 200,00 648 060,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Sanace biologického napadení : 

VV 154,3 154,300

VV Součet 154,300

7 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 700,100 690,00 483 069,00 Indiv

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

4 K 798.002.K
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnosti 2
m2 27,700 3 300,00 91 410,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV Součet 27,700

5 K 798.003.K
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 16,800 3 300,00 55 440,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 16,800

6 K 798.004.3 Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3 m2 154,300 4 200,00 648 060,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Sanace biologického napadení : 

VV 154,3 154,300

VV Součet 154,300

7 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 700,100 690,00 483 069,00 Indiv

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

W atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
VV 655,6 655,600
VV Součet 655,600

4 K 798.002.K Leke'rľ' eŤru'Íture'e' prekeneeı'deee reneeeneer m2 27,700 3 300,00 91 410,00 ındiv
Stupen narocnostı 2

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnosti 2
Poznámka K pOIOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
VV 27,7 27,700
VV Součet 27,700

5 K 798.003.K Lekevın' etlekture'm prekenee"deee prekryˇy' Stupen m2 16,800 3 300,00 55 440,00 ındiv
narocnostıı 2

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2
Poznámka K pOIOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
VV 1 6, 8 1 6, 800
VV Součet 16,800

6 K 798.004.3 Sanace biologického napadení, Stupeň náročnostii 3 m2 154,300 4 200,00 648 060,00 lndiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3
POZnamKa K pOIOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV Sanace biologického napadení :
VV 154,3 154,300
VV Součet 154,300

Očištění povrchu Sgrafita od nečistot, Stupeň .
7 K 798.005 náročnosti 1 m2 700,100 690,00 483 069,00 lndıv

Strana 4 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

8 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 44,500 22 050,00 981 225,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 44,500

9 K 798.010.2 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2 m2 655,600 9 750,00 6 392 100,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

10 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 700,100 1 215,00 850 621,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

8 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 44,500 22 050,00 981 225,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 44,500

9 K 798.010.2 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2 m2 655,600 9 750,00 6 392 100,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

10 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 700,100 1 215,00 850 621,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP

VV

VV
VV

VV

VV
VV

VV

VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
27,7
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
16,8
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
655,6
Součet

27,700

16,800

655,600
700,100

798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 44,500 22 050,00 981 225,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

VV

VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4
Poznámka K pOIOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
27,7
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
16,8
Součet

27,700

16,800
44,500

798.010.2 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2 m2 655,600 9 750,00 6 392 100,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 2
HOZnamKa K porozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
655,6
Součet

655,600
655,600

10 798.013 Dokončení strukturální konsolidace - stupeň
, v . m2

narocnostı 1
700,100 1 215,00 850 621,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

Strana 5 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

11 K 798.015.JZ
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 655,600 862,50 565 455,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

12 K 798.015.NADV Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1 m2 44,500 945,00 42 052,50 Indiv

PP Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 44,500

13 K 798.017.2
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 2
m2 38,500 5 775,00 222 337,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

2

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

11 K 798.015.JZ
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 655,600 862,50 565 455,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 655,600

12 K 798.015.NADV Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1 m2 44,500 945,00 42 052,50 Indiv

PP Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV Součet 44,500

13 K 798.017.2
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 2
m2 38,500 5 775,00 222 337,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

2

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K puıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
VV 27,7 27,700
W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
VV 1 6, 8 1 6, 800
W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
VV 655,6 655,600
VV Součet 700,100

11 K 798.015.Jz Tmeıven' dľobneJS'Ch defekt“ ` novodobe ` Stupen m2 855,800 882,50 585 455,00 ındiv
narocnostı 1

PP Tmelení drobnějších defektù - novodobé - stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
VV 655,6 655,600
VV Součet 655,600

l 12 l K 1798.01 5.NADv Tmelení defektú - Stupeň náročnosti 1 l m2 l 44,500 945,00 42 052,50 ındiv
PP Tmelení detektü - stupeň náročnosti 1

POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
VV 27,7 27,700
W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
VV 1 6, 8 1 6, 800
VV Součet 44,500

13 K 798.0172 Proveˇderľ' "ŽKOnSŤrUKC' ChybeJ'C'Ch Cast' sgraf'ta ` m2 38,500 5 775,00 222 337,50 ındiv
Stupen narocnostı 2

PF, Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti
2

Strana 6 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 38,5 38,500

VV Součet 38,500

14 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 700,100 1 897,50 1 328 439,75 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

15 K 798.019.NADV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď m2 340,000 5 250,00 1 785 000,00 Indiv

PP Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 340 340,000

VV Součet 340,000

16 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 38,5 38,500

VV Součet 38,500

14 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 700,100 1 897,50 1 328 439,75 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 27,7 27,700

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 16,8 16,800

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 655,6 655,600

VV Součet 700,100

15 K 798.019.NADV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď m2 340,000 5 250,00 1 785 000,00 Indiv

PP Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 340 340,000

VV Součet 340,000

16 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K puıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a Zadní strany
atikových štítù :

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí Sgrafita :
VV 38,5 38,500
VV Součet 38,500

l 14 l K 1798.018 Finální barevná retuš - stupen náročnosti 1 l m2 l 700,100 1 897,50 1 328 439,75 Indiv
PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

Poznámka K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany
atikových štítù :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
VV 27,7 27,700
W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
VV 1 6, 8 1 6, 800
W Restaurování sgrafitové výzdoby - komíny a zadní strany

atikových štítù :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
VV 655,6 655,600
VV Součet 700,100

15 K 798.019.NADV Výměna Oplechování parapetü a přespádování - měď m2 340,000 5 250,00 1 785 000,00 Indiv

PP Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď
Poznámka K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a Zadní strany
atikových štítù :

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď :
VV 340 340,000
VV Součet 340,000

l 16 l K 1798.020 Provedení rekonstrukce omítkových Kıı'nú l m l 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv
PP Provedení rekonstrukce omítkových klínù

Strana 7 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

17 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

18 K RSV_07_POZN

POZNÁMKA - Lešení pro komíny a zadní strany 

atikových jsou součástí rozpočtu nesgrafitovaných 

ploch

0,000 0,00 0,00 Kalkul

PP
POZNÁMKA - Lešení pro komíny a zadní strany atikových jsou 

součástí rozpočtu nesgrafitovaných ploch

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

19 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 8,865 169,00 1 498,19 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 16

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

20 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 8,865 193,00 1 710,95 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

21 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,865 235,00 2 083,28 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

22 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 257,085 16,00 4 113,36 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 8,865*29 257,085

VV Součet 257,085

23 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 8,865 331,00 2 934,32 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

24 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 53,190 37,00 1 968,03 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 8,865*6 53,190

VV Součet 53,190

25 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 8,865 400,00 3 546,00 RTS 20/ I

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a zadní strany 

atikových štítů : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

17 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

18 K RSV_07_POZN

POZNÁMKA - Lešení pro komíny a zadní strany 

atikových jsou součástí rozpočtu nesgrafitovaných 

ploch

0,000 0,00 0,00 Kalkul

PP
POZNÁMKA - Lešení pro komíny a zadní strany atikových jsou 

součástí rozpočtu nesgrafitovaných ploch

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

19 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 8,865 169,00 1 498,19 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 16

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

20 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 8,865 193,00 1 710,95 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

21 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,865 235,00 2 083,28 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

22 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 257,085 16,00 4 113,36 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 8,865*29 257,085

VV Součet 257,085

23 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 8,865 331,00 2 934,32 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

24 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 53,190 37,00 1 968,03 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 8,865*6 53,190

VV Součet 53,190

25 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 8,865 400,00 3 546,00 RTS 20/ I

Strana 8 z 9

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV

VV
VV
VV

HoznamKa K puıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, odvozu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby komíny a Zadní strany
atikových štítù :
Provedení rekonstrukce omítkových klínü :
197
Součet

197,000
197,000

I 17I K I798.021 Dokumentace provedeného zákroku IsouborI 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv
PP Dokumentace provedeného Zákroku

Poznámka K poıce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, odvozu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

18 RSV_07_POZN
POZNAMKA - Lešení pro komíny a Zadní strany
atikových jsou Součástí rozpočtu nesgrafitovaných
Dloch

0,000 0,00 0,00 Kalkul

PP

D96

POZNAMKA - Lešení pro komíny a Zadní strany atikových jsou
součástí rozpočtu nesgrafitovaných ploch

Přesuny suti a vybouraných hmot 37 528,62

19 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

8,865 169,00 1 498,19 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naloženi, S vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních
podmínek,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovné a
Současně do 4 m sVis/e.
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 16
8,865
Součet

8,865
8,865

20 979011311RT1 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shOZem S
naložením suti do shozu

8,865 193,00 1 710,95 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shozu
8,865
Součet

8,865
8,865

21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,865 235,00 2 083,28 RTS 20/ I
PP

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skla'dku, bez
poplatku Za skládku.
8,865
Součet

8,865
8,865

22 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
Za každý další 1 km

257,085 16,00 4113,36 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km
8,865*29
Součet

257,085
257,085

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

8,865 331,00 2 934,32 RTS 20/ I
PP
vv
vv

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
8,865
Součet

8,865
8,865

l24l 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

53,190I 37,00 1 968,03 RTS 20/I

PP
VV
VV

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m
8,865*6
Součet

53,190
53,190

25 979990001 R00 Poplatek Za Skládku stavební suti, skupina 17 09 O4 Z
Katalogu Odpadů

8,865 400,00 3 546,00 RTS 20/ I

Strana 8 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,865 11,00 97,52 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

27 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 13,652 1 366,00 18 648,63 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P

Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, :

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1

VV 13,65195 13,652

VV Součet 13,652

28 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 13,652 68,00 928,34 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1

VV 13,65195 13,652

VV Součet 13,652

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,865 11,00 97,52 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 8,865 8,865

VV Součet 8,865

27 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 13,652 1 366,00 18 648,63 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P

Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, :

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1

VV 13,65195 13,652

VV Součet 13,652

28 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 13,652 68,00 928,34 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1

VV 13,65195 13,652

VV Součet 13,652

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poplatek Za skládku Stavební suti, Skupina 17 09 04 Z Katalogu
PP odpadů
VV 8,865 8,865
VV Součet 8,865

l 28 l K l979098111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' l 1 j 8,885 11,00 97,52 RTS 20/ ı
PP Uložení suti na Skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 8,865 8,865
VV Součet 8,865

Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a
27 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 13,652 1 366,00 18 648,63 RTS 20/ I

výšky přes 25 do 36 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
P Oborù 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: :
1, :

VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 1
VV 13,65195 13,652
VV Součet 13,652

Pří latek Za Zvětšen' řesun řes v meZenou ne'větší28 K 999281193R00 p , , y p p y J 1 13,652 88,00 928,34 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PF, Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811a 812

VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 1
VV 13,65195 13,652
VV Součet 13,652

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 517 648,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 517 648,27 21,00% 2 628 706,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 146 354,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 517 648,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 517 648,27 21,00% 2 628 706,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 146 354,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 14

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-19 - Komíny a Zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 517 648,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 517 648,27 21,00% 2 628 706,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 146 354,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 517 648,27

62 - Úpravy povrchů vnější 2 777 463,63

94 - Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62

96 - Bourání konstrukcí 69 044,23

99 - Staveništní přesun hmot 484 570,11

764 - Konstrukce klempířské 213 573,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 82 622,18

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 517 648,27

62 - Úpravy povrchů vnější 2 777 463,63

94 - Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62

96 - Bourání konstrukcí 69 044,23

99 - Staveništní přesun hmot 484 570,11

764 - Konstrukce klempířské 213 573,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 82 622,18

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 14

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-19 - Komíny a Zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena ceıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 12 517 648,27

62 - Úpravy povrchů vnější 2 777 463,63

94 - Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62

96 - Bourání konstrukcí 69 044,23

99 - Staveništní přesun hmot 484 570,11

764 - Konstrukce klempířské 213 573,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 82 622,18

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 517 648,27

D 62 Úpravy povrchů vnější 2 777 463,63

1 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 885,960 244,00 216 174,24 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 28,75 28,750

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 107,295 107,295

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 254,265 254,265

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 458,275 458,275

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 37,375 37,375

VV Součet 885,960

2 K 622428971R00
Oprava vnějších omítek příplatek k položce za 

vícebarevnou omítku
m2 885,960 40,00 35 438,40 RTS 20/ I

PP Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 885,96 885,960

VV Součet 885,960

3 K 622421143R00
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové,  , složitost 1÷ 2
m2 28,750 527,00 15 151,25 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , 

složitost 1÷ 2

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 100% : 

VV 25*1,15 28,750

VV Součet 28,750

4 K 622422421R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 30 

do 40 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 107,295 307,00 32 939,57 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 30 do 40 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 40% : 

VV 93,3*1,15 107,295

VV Součet 107,295

5 K 622422621R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 50 

do 65 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 254,265 443,00 112 639,40 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 50 do 65 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 65% : 

VV 221,1*1,15 254,265

VV Součet 254,265

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Strana 3 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 517 648,27

D 62 Úpravy povrchů vnější 2 777 463,63

1 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 885,960 244,00 216 174,24 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 28,75 28,750

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 107,295 107,295

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 254,265 254,265

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 458,275 458,275

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 37,375 37,375

VV Součet 885,960

2 K 622428971R00
Oprava vnějších omítek příplatek k položce za 

vícebarevnou omítku
m2 885,960 40,00 35 438,40 RTS 20/ I

PP Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 885,96 885,960

VV Součet 885,960

3 K 622421143R00
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové,  , složitost 1÷ 2
m2 28,750 527,00 15 151,25 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , 

složitost 1÷ 2

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 100% : 

VV 25*1,15 28,750

VV Součet 28,750

4 K 622422421R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 30 

do 40 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 107,295 307,00 32 939,57 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 30 do 40 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 40% : 

VV 93,3*1,15 107,295

VV Součet 107,295

5 K 622422621R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 50 

do 65 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 254,265 443,00 112 639,40 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 50 do 65 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 65% : 

VV 221,1*1,15 254,265

VV Součet 254,265

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-19 - Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Strana 3 z 14

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-19 - Komíny a Zadní strany štítů a atik - stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 12 517 643,27

D 62 Upravy povrchů vnější 2 777 463,63
Nátěr vně'sích Omítek stěn vá enn' Složitost 1-2

1 K 622412515RT2 , J ,p y, , m2 885,960 244,00 216 174,24 RTS 20/ l
odstın ll, na opravovanou omıtku

PP Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín ll, na
opravovanou omítku

P Poznámka k položce:
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 28,75 28,750
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 107,295 107,295
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 254,265 254,265
VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 :
VV 458,275 458,275
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 37,375 37,375
VV Součet 885,960

O rava vně'ších omítek ří latek k Oložce Za2 K 622428971 R00 ,p J , p p p m2 885,960 40,00 35 438,40 RTS 20/ ı
vıcebarevnou Omıtku

PP Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku
P Poznámka k položce:

bez oľ/ucˇení Vadných míst
VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 885,96 885,960
VV Součet 885,960

Omítk vně'ší stěn vá enné nebo vá enocementové
3 K 622421143ROO ˇ y, J v. _p p m2 28,750 527,00 15 151,25 RTS 20/ l

Stukove, , Slozıtost 1T 2
Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Štukové, ,PP .. _slozıtost 1T 2

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 100% :
VV 25*1,15 28,750
VV Součet 28,750

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších Omítek
vápenných a vápenocementových štukových, stupeň

4 K 622422421R00 členitosti 1 a 2, v množství Opravované plochy přes 30 m2 107,295 307,00 32 939,57 RTS 20/ l
do 40 %, S barvením na 100% Opravované plochy, bez
nákladů na umělecké dekorace fasád
Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a

PP vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství
opravované plochy přes 30 do 40 %, s ban/ením na 100%
opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád
Poznámka k položce:

P bez oľ/ucˇení Vadných míst bez Otlučení vadných míst
Včetně barvení Vždy celé plochy (100%), s Výjimkou položek oprav
Omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 40% :
VV 93,3*1,15 107,295
VV Součet 107,295

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších Omítek
vápenných a vápenocementových štukových, stupeň

5 K 622422621R00 členitosti 1 a 2, v množství Opravované plochy přes 50 m2 254,265 443,00 112 639,40 RTS 20/ l
do 65 %, S barvením na 100% Opravované plochy, bez
nákladů na umělecké dekorace fasád
Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a

PP vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství
opravované plochy přes 50 do 65 %, s ban/ením na 100%
opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád
Poznámka k položce:

P bez oľ/ucˇení Vadných míst bez Otlučení vadných míst
Včetně barvení Vždy celé plochy (100%), s Výjimkou položek oprav
Omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 65% :
VV 221,1*1,15 254,265
VV Součet 254,265

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 622422721R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 

do 80 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 458,275 534,00 244 718,85 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 65 do 80 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 80% : 

VV 398,5*1,15 458,275

VV Součet 458,275

7 K 622424321R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 4, v množství opravované plochy přes 20 do 

30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 37,375 341,00 12 744,88 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 4, v množství 

opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek IV. do 30% : 

VV 32,5*1,15 37,375

VV Součet 37,375

8 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 885,960 195,00 172 762,20 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 100% : 

VV 25*1,15 28,750

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 40% :

VV  93,3*1,15 107,295

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 65% : 

VV 221,1*1,15 254,265

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 80% : 

VV 398,5*1,15 458,275

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek IV. do 30% : 

VV 32,5*1,15 37,375

VV Součet 885,960

9 K 622412515RT3 Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,lazurní m2 222,065 380,00 84 384,70 RTS 20/ I

PP Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,lazurní

Strana 4 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 622422721R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 

do 80 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 458,275 534,00 244 718,85 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství 

opravované plochy přes 65 do 80 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 80% : 

VV 398,5*1,15 458,275

VV Součet 458,275

7 K 622424321R00

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 4, v množství opravované plochy přes 20 do 

30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 37,375 341,00 12 744,88 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 4, v množství 

opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% 

opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek IV. do 30% : 

VV 32,5*1,15 37,375

VV Součet 37,375

8 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 885,960 195,00 172 762,20 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 100% : 

VV 25*1,15 28,750

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 40% :

VV  93,3*1,15 107,295

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 65% : 

VV 221,1*1,15 254,265

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek II do 80% : 

VV 398,5*1,15 458,275

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV oprava omítek IV. do 30% : 

VV 32,5*1,15 37,375

VV Součet 885,960

9 K 622412515RT3 Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,lazurní m2 222,065 380,00 84 384,70 RTS 20/ I

PP Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,lazurní

Strana 4 z 14

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších Omítek
vápenných a vápenocementových štukových, stupeň

6 K 622422721R00 členitosti 1 a 2, v množství Opravované plochy přes 65 m2 458,275 534,00 244 718,85 RTS 20/ I
do 80 %, s barvením na 100% Opravované plochy, bez
nákladů na umělecké dekorace fasád
Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a

PF, vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství
opravované plochy přes 65 do 80 %, s ban/ením na 100%
opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád
Poznámka k položce:

P bez ot/ucˇení Vadných míst bez Otlučenı' Vadných míst
Včetně barvení Vždy celé plochy (100%), s Výjimkou položek oprav
Omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 80% :
VV 398,5*1,15 458,275
VV Součet 458,275

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších Omítek
vápenných a vápenocementových štukových, stupeň

7 K 622424321R00 členitosti 4, v množství opravovaně plochy přes 20 do m2 37,375 341,00 12 744,88 RTS 20/ I
30 %, s barvením na 100% Opravované plochy, bez
nákladů na umělecké dekorace fasád
Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a

PF, vápenocementových štukových, stupeň členitosti 4, v množství
opravované plochy přes 20 do 30 %, s ban/ením na 100%
opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád
Poznámka k položce:

P beZ ot/ucˇení Vadných míst bez Otlučenı' Vadných míst
Včetně barvení Vždy celé plochy (100%), s Výjimkou položek oprav
Omítek drásaných.

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek IV. do 30% :
VV 32,5*1,15 37,375
VV Součet 37,375

Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy
8 K 620991139R neobsažené v restaurování, viZ. požadavky PD m2 885,960 195,00 172 762,20 Indiv

podrobně definované ve výkresové i textové části PD
Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy neobsažené v

PP restaurování, viZ. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
Poznámka K poıce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaııra'fnrškv

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 100% :
VV 25*1,15 28,750
VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 40% :
VV 93,3*1,15 107,295
VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 65% :
VV 221,1*1,15 254,265
VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek II do 80% :
VV 398,5*1,15 458,275
VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV oprava omítek IV. do 30% :
VV 32,5*1,15 37,375
VV Součet 885,960

j 9 j K j622412515RT3 Nátěr Stën vnèj.,Sı0ž.1-2,ıazurnı' j m2 j 222,065 380,00 84 384,70 RTS 20/ ı
PP Nátěr stěn vnéj.,slož.1-2,lazurní

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV lazurní nátěr :

VV 193,1*1,15 222,065

VV Součet 222,065

10 K 798.02.004 Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek m2 92,000 2 500,00 230 000,00 Indiv

PP Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek :

VV  80*1,15 92,000

VV Součet 92,000

11 K 798.02.004.4 Sanace biotického napadení m2 90,275 2 200,00 198 605,00 Indiv

PP Sanace biotického napadení

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV Sanace biotického napadení : 

VV 78,5*1,15 90,275

VV Součet 90,275

12 K 798.020
Provedení rekonstrukce omítkových klínů, omítkové 

klíny s hydrofobizací
m 102,350 3 010,00 308 073,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukce omítkových klínů, omítkové klíny s 

hydrofobizací

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

Strana 5 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV lazurní nátěr :

VV 193,1*1,15 222,065

VV Součet 222,065

10 K 798.02.004 Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek m2 92,000 2 500,00 230 000,00 Indiv

PP Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek :

VV  80*1,15 92,000

VV Součet 92,000

11 K 798.02.004.4 Sanace biotického napadení m2 90,275 2 200,00 198 605,00 Indiv

PP Sanace biotického napadení

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV Sanace biotického napadení : 

VV 78,5*1,15 90,275

VV Součet 90,275

12 K 798.020
Provedení rekonstrukce omítkových klínů, omítkové 

klíny s hydrofobizací
m 102,350 3 010,00 308 073,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukce omítkových klínů, omítkové klíny s 

hydrofobizací

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

Strana 5 z 14

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV Iazurní nátěr :
VV 193,1*1,15 222,065
VV Součet 222,065

10 K 798.02.004 Konsolidace odkrytých fragmentů původních Omítek m2 92,000 2 500,00 230 000,00 Indiv

PP Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV Konsolidace odkrytých fragmentů původních omítek :
VV 80*1,15 92,000
VV Součet 92,000

l 11 l K l798.02.004.4 Sanace biotického napadení l m2 l 90,275 2 200,00 198 605,00 Indiv
PP Sanace biotického napadení

POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
VV Sanace biotického napadení :
VV 78,5*1,15 90,275
VV Součet 90,275

12 K 798.020 Provedenı rekonstrukce Omıtkovych kIınu, omıtkove m 102,350 3 010,00 308 073,50 Indiv
kIıny s hydrofobızacı
Provedení rekonstrukce omítkových klínů, omítkové klíny sPP . ,hydrofobızacı
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :

Strana 5 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV omítkové klíny s hydrofobizací š.do 300mm : 

VV (41,3+47,7)*1,15 102,350

VV Součet 102,350

13 K 798.025 Krytí a oplechování komínů m2 261,236 3 990,00 1 042 331,64 Indiv

PP Krytí a oplechování komínů

P

Poznámka k položce:

Krytí a oplechování komínů viz. D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV komín č.1 (770/1100) : 

VV 9,9157 9,916

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  13,4743 13,474

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 11,5077 11,508

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 10,6957 10,696

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 12,1181 12,118

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV 13,066 13,066

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 13,8148 13,815

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV 22,4164 22,416

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 12,4333 12,433

VV komín č.10 (800/750) :

VV  9,521 9,521

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 9,8466 9,847

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV 10,2612 10,261

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV 10,7432 10,743

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 11,3919 11,392

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV 12,9435 12,944

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV 12,9113 12,911

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV 15,3485 15,349

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV 13,7485 13,749

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV 14,3911 14,391

VV Součet 261,236

14 K 798.030
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice 

cca 1100/800mm
ks 5,000 10 500,00 52 500,00 Indiv

PP
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca 

1100/800mm

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení -  dodatek 

technické zprávy D.C. (srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava 

komínů bez zakrytí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení .


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1, technická zpráva a dále dodatek technické zprávy D.C. 

(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava komínů bez zakrytí.

15 K 798.031
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice 

cca   800/800mm
ks 2,000 9 500,00 19 000,00 Indiv

PP
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca   

800/800mm

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV omítkové klíny s hydrofobizací š.do 300mm : 

VV (41,3+47,7)*1,15 102,350

VV Součet 102,350

13 K 798.025 Krytí a oplechování komínů m2 261,236 3 990,00 1 042 331,64 Indiv

PP Krytí a oplechování komínů

P

Poznámka k položce:

Krytí a oplechování komínů viz. D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV komín č.1 (770/1100) : 

VV 9,9157 9,916

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  13,4743 13,474

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 11,5077 11,508

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 10,6957 10,696

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 12,1181 12,118

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV 13,066 13,066

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 13,8148 13,815

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV 22,4164 22,416

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 12,4333 12,433

VV komín č.10 (800/750) :

VV  9,521 9,521

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 9,8466 9,847

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV 10,2612 10,261

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV 10,7432 10,743

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 11,3919 11,392

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV 12,9435 12,944

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV 12,9113 12,911

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV 15,3485 15,349

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV 13,7485 13,749

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV 14,3911 14,391

VV Součet 261,236

14 K 798.030
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice 

cca 1100/800mm
ks 5,000 10 500,00 52 500,00 Indiv

PP
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca 

1100/800mm

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení -  dodatek 

technické zprávy D.C. (srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava 

komínů bez zakrytí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení .


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1, technická zpráva a dále dodatek technické zprávy D.C. 

(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava komínů bez zakrytí.

15 K 798.031
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice 

cca   800/800mm
ks 2,000 9 500,00 19 000,00 Indiv

PP
Úprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca   

800/800mm

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV omítkové klíny s hydrofobizací Š.do 300mm :
VV (41 ,3+47,7)*1 ,15 102,350
VV Součet 102,350

1 13 1 K 1798.025 Krytí a øpıechøvánı' Kømı'nú 1 m2 1 261,236 3 990,00 1 042 331,64 ındiv
PP Krytí a oplechování komínů

Poznámka K položce:
Krytí a oplechování komínů Viz. D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.

P Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/er/ena restaııráfnrškv

VV komín č.1 (770/1100) I
VV 9, 91 57 9, 91 6
VV komín č.2 (630/2270) I
VV 13,4743 13,474
VV komín č.3 (1030/2080) I
VV 11,5077 11,508
VV komín č.4 (680/2140) I
VV 10,6957 10,696
VV komín č.5 (750/1000) I
VV 12,1181 12,118
VV komín č.6 (750/1450) I
VV 13,066 13,066
VV komín č.7 (1000/1700) I
VV 13,8148 13,815
VV komín č.8 (2470/2020) I
VV 22,4164 22,416
VV komín č.9 (980/1350) I
VV 12,4333 12,433
VV komín č.10 (800/750) I
VV 9,521 9,521
VV komín č.11 (900/950) I
VV 9,8466 9,847
VV komín č.12 (1220/750) I
VV 10,2612 10,261
VV komín č.13 (1300/920) I
VV 10,7432 10,743
VV komín č.14 (1050/1050):
VV 10,3428 10,343
VV komín č.15 (1050/1050):
VV 10,3428 10,343
VV komín č.16 (750/1040) I
VV 11,3919 11,392
VV komín č.17 (750/1420) I
VV 12,9435 12,944
VV komín č.18 (730/1200) I
VV 12,9113 12,911
VV komín č.19 (1090/2880) I
VV 15,3485 15,349
VV komín č.20 (1050/2400) I
VV 13,7485 13,749
VV komín č.21 (2020/1640) I
VV 14,3911 14,391
VV Součet 261,236

14 K 798.030 Uprava komınu bez Zakrytı pruduchu, rozmery hlavıce ks 5,000 10 500,00 52 500,00 Indiv
cca 1100/800mm

PF, Uprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca
1100/800mm
Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení - dodatek
technické zprávy D. C. (srpen 2020) a detail D. C. 1. 1.SA_ T8 Úprava
komínů bez Zakrytí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.

P Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení .
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1. 1, technická Zpráva a dále dodatek technické zprávy D. C.
(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA ıT8 tínrava komínů beˇ7 7akrvtí. _

15 K 798.031 Uprava komınu bez Zakrytı pruduchu, rozmery hlavıce ks 2,000 9 500,00 19 000,00 Indiv
cca 800/800mm

PF, Uprava komínů bez zakrytí průduchu, rozměry hlavice cca
800/800mm

Strana 6 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení -  dodatek 

technické zprávy D.C. (srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava 

komínů bez zakrytí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení .


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1, technická zpráva a dále dodatek technické zprávy D.C. 

(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava komínů bez zakrytí.

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62
14 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 639,000 163,00 267 157,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

15 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 10 247,362 36,00 368 905,03 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 590,01*2 1 180,020

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 681,97*2 1 363,940

VV JV revers - pdf odečet : 

VV (262,46+179,38)*2 883,680

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56*2 1 049,120

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*6,5*2 876,460

VV torzo štítu : 

VV 2*10*6,5*2 260,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*6,5*2 999,700

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2*2 216,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*10 177,000

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*10 183,300

VV komín č.4 (680/2140) :

VV  (3,68*5,14-0,68*2,14)*10 174,600

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*4-0,75*1)*10 142,500

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*10 156,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*4,7-1*1,7)*10 171,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*10 244,692

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*10 159,900

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500

VV komín č.11 (900/950) : 

VV (3,9*3,95-0,9*0,95)*10 145,500

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*10 70,550

VV komín č.13 (1300/920) :

VV  (4,3*3,92-1,3*0,92)*10 156,600

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.15 (1050/1050) :

VV  (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*10 143,700

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*10 144,675

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*10 209,100

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*10 209,325

VV Součet 10 247,362

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení -  dodatek 

technické zprávy D.C. (srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava 

komínů bez zakrytí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení .


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1, technická zpráva a dále dodatek technické zprávy D.C. 

(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA_T8 Úprava komínů bez zakrytí.

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62
14 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 639,000 163,00 267 157,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

15 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 10 247,362 36,00 368 905,03 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 590,01*2 1 180,020

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 681,97*2 1 363,940

VV JV revers - pdf odečet : 

VV (262,46+179,38)*2 883,680

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56*2 1 049,120

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*6,5*2 876,460

VV torzo štítu : 

VV 2*10*6,5*2 260,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*6,5*2 999,700

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2*2 216,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*10 177,000

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*10 183,300

VV komín č.4 (680/2140) :

VV  (3,68*5,14-0,68*2,14)*10 174,600

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*4-0,75*1)*10 142,500

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*10 156,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*4,7-1*1,7)*10 171,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*10 244,692

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*10 159,900

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500

VV komín č.11 (900/950) : 

VV (3,9*3,95-0,9*0,95)*10 145,500

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*10 70,550

VV komín č.13 (1300/920) :

VV  (4,3*3,92-1,3*0,92)*10 156,600

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.15 (1050/1050) :

VV  (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*10 143,700

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*10 144,675

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*10 209,100

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*10 209,325

VV Součet 10 247,362

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K pOIOZce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení - dodatek
technické zprávy D. C. (srpen 2020) a detail D. C. 1. 1.SA_ T8 Uprava
komínů bez Zakrytí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.

P Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení .
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1. 1, technická Zpráva a dále dodatek technické zprávy D. C.
(srpen 2020) a detail D.C.1.1.SA T8 UnraVa komínů be7 7akrvtí.

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 890 374,62
l 14 l K l941941502ROO [Dovoz a ooıvoz ıešenı' rámovêho pronajatêho l Km l 1 639,000 163,00l 267 157,00lRTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

15 K 943944122ROO MOÉtaZ/esen' pręstoroveho tezkeho pr' max'ma'n'm m3 10 247,362 36,00 368 905,03 RTS 20/ ı
ZatıZenı plochy pres 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

PF, Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy
přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV D.B.1.1/9 Zadní Strany Štítü a atik:
VV D.B.1.1/O Půdorys Střechy :
VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů :
VV dwg a pdf odečtyjednotlivých ploch :
W uvažováno s Šířkou vždy min. 2m (Základnou podlaha na

půdě) :
VV a/ atiky a zadní strany Štítù :
VV SZ revers - pdf odečet :
VV 590,01*2 1 180,020
VV SV revers - pdf odečet :
VV 681,97*2 1 363,940
VV JV revers - pdf odečet :
VV (262,46+179,38)*2 883,680
VV JZ revers - pdf odečet :
VV 524,56*2 1 049,120
VV JZ atika, atika revers :
VV 2*33,71*6,5*2 876,460
VV torzo štítu :
VV 2*10*6,5*2 260,000
VV SV atika, atika revers :
VV 2*38,45*6,5*2 999,700
VV jednoduchý omítaný Štít :
VV 2*13,5*8*1/2*2 216,000
VV b/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) :
VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100
VV komín č.2 (630/2270) :
VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*10 177,000
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*10 183,300
VV komín č.4 (680/2140) :
VV (3,68*5,14-O,68*2,14)*10 174,600
VV komín č.5 (750/1000) :
VV (3,75*4-0,75*1)*10 142,500
VV komín č.6 (750/1450) :
VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*10 156,000
VV komín č.7 (1000/1700) :
VV (4*4,7-1*1,7)*1O 171,000
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*10 244,692
VV komín č.9 (980/1350) :
VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*10 159,900
VV komín č.10 (800/750) :
VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500
VV komín č.11 (900/950) :
VV (3,9*3,95-0,9*0,95)*10 145,500
VV komín č.12 (1220/750) :
VV (4,22+3,75-1,22*O,75)*10 70,550
VV komín č.13 (1300/920) :
VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*1O 156,600
VV komín č.14 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000
VV komín č.15 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000
VV komín č.16 (750/1040) :
VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*10 143,700
VV komín č.17 (750/1420) :
VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*10 144,675
VV komín č.18 (730/1200) :
VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900
VV komín č.19 (1090/2880) :
VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*10 209,100
VV komín č.20 (1050/2400) :
VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*10 209,325
VV Součet 10 247,362

Strana 7 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 122 968,344 11,00 1 352 651,78 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 10247,362*12 122 968,344

VV Součet 122 968,344

17 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 10 247,362 23,00 235 689,33 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 10247,362 10 247,362

VV Součet 10 247,362

18 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 4 973,742 40,00 198 949,68 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet :

VV  66,8*4*2 534,400

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 69,02*5*2 690,200

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 25*5*2+20*5*2 450,000

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 62*4*2 496,000

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*3*2 404,520

VV torzo štítu : 

VV 2*10*3*2 120,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*3*2 461,400

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*4*1/2*2 108,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*5 73,050

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*5 88,500

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*5 91,650

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*5 87,300

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*4-0,75*1)*5 71,250

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*5 78,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*4,7-1*1,7)*5 85,500

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*5 122,346

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*5 79,950

VV komín č.10 (800/750) :

VV  (3,8*3,75-0,8*0,75)*5 68,250

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*3,95-0,9*0,95)*5 72,750

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*5 35,275

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*5 78,300

VV komín č.14 (1050/1050) :

VV  (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*5 71,850

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*5 72,338

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*5 73,950

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*5 104,550

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*5 96,750

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*5 104,663

VV Součet 4 973,742

19 K 943955191R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s příčníky nebo podélníky
m2 59 684,892 13,00 775 903,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

příčníky nebo podélníky

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 122 968,344 11,00 1 352 651,78 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 10247,362*12 122 968,344

VV Součet 122 968,344

17 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 10 247,362 23,00 235 689,33 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 10247,362 10 247,362

VV Součet 10 247,362

18 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 4 973,742 40,00 198 949,68 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet :

VV  66,8*4*2 534,400

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 69,02*5*2 690,200

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 25*5*2+20*5*2 450,000

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 62*4*2 496,000

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*3*2 404,520

VV torzo štítu : 

VV 2*10*3*2 120,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*3*2 461,400

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*4*1/2*2 108,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*5 73,050

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*5 88,500

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*5 91,650

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*5 87,300

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*4-0,75*1)*5 71,250

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*5 78,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*4,7-1*1,7)*5 85,500

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*5 122,346

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*5 79,950

VV komín č.10 (800/750) :

VV  (3,8*3,75-0,8*0,75)*5 68,250

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*3,95-0,9*0,95)*5 72,750

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*5 35,275

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*5 78,300

VV komín č.14 (1050/1050) :

VV  (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*5 71,850

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*5 72,338

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*5 73,950

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*5 104,550

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*5 96,750

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*5 104,663

VV Součet 4 973,742

19 K 943955191R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s příčníky nebo podélníky
m2 59 684,892 13,00 775 903,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

příčníky nebo podélníky

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Příplatek K ceně Za každý další i Započatý měsíc
16 K 943944292R00 použití lešení při maximálním Zatížení plochy přes 3 m3 122 968,344 11,00 1 352 651,78 RTS 20/ l

do 6 kPa (600 kg/m2)
PF, Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení při

maxımálním Zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrne'ho bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 :
VV 10247,362*12 122 968,344
VV Součet 122 968,344

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do
17 K 943944822R00 výšky 20 m, při maximálním Zatížení plochy přes 3 do m3 10 247,362 23,00 235 689,33 RTS 20/ l

6 kPa (600 kg/m2)
PF, Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při

maxımálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrne'ho bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 :
VV 10247362 10 247,362
VV Součet 10 247,362

` ` ` Montáž lešéňové podlahy s příčníky nebo podélníky, ` ` `
18 K 943955023R00 ,v ˇ m2 4 973,742 40,00 198 949,68 RTS 20/ l

vysky pres 20 do 40 m
PF, loontáž lešeñově podlahy S příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do

m

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV D.B.1.1/9 Zadní Strany Štítů a atik:
VV D.B.1.1/O Půdorys Střechy :
VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů :
VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch :
W uvažováno s Šířkou vždy min. 2m (Základnou podlaha na

půdě) :
VV a/ atiky a Zadní strany Štítů :
VV SZ reverS - pdf odečet :
VV 66,8*4*2 534,400
VV SV reverS - pdf odečet :
VV 69,02*5*2 690,200
VV JV reverS - pdf odečet :
VV 25*5*2+20*5*2 450,000
VV JZ reverS - pdf odečet :
VV 62*4*2 496,000
VV JZ atika, atika reverS :
VV 2*33,71*3*2 404,520
VV torzo štítu :
VV 2*10*3*2 120,000
VV SV atika, atika reverS :
VV 2*38,45*3*2 461,400
VV jednoduchý omítaný Štít :
VV 2*13,5*4*1/2*2 108,000
VV b/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) :
VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*5 73,050
VV komín č.2 (630/2270) :
VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*5 88,500
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*5 91,650
VV komín č.4 (680/2140) :
VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*5 87,300
VV komín č.5 (750/1000) :
VV (3,75*4-O,75*1)*5 71,250
VV komín č.6 (750/1450) :
VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*5 78,000
VV komín č.7 (1000/1700):
VV (4*4,7-1*1,7)*5 85,500
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*5 122,346
VV komín č.9 (980/1350) :
VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*5 79,950
VV komín č.10 (800/750) :
VV (3,8*3,75-O,8*O,75)*5 68,250
VV komín č.11 (900/950) :
VV (3,9*3,95-O,9*O,95)*5 72,750
VV komín č.12 (1220/750) :
VV (4,22+3,75-1,22*O,75)*5 35,275
VV komín č.13 (1300/920) :
VV (4,3*3,92-1,3*O,92)*5 78,300
VV komín č.14 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500
VV komín č.15 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*5 76,500
VV komín č.16 (750/1040) :
VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*5 71,850
VV komín č.17 (750/1420) :
VV (3,75*4,142-O,75*1,42)*5 72,338
VV komín č.18 (730/1200) :
VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*5 73,950
VV komín č.19 (1090/2880) :
VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*5 104,550
VV komín č.20 (1050/2400) :
VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*5 96,750
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV (5,02*4,64-O,75*0,75-O,89*2,02)*5 104,663
VV Součet 4 973,742

19 K 943955191 R00 Pr'plęlekvk C'Ťne Zìkęzdy daıs' ' Zčfpcfcaty mes'C m2 59 684,892 13,00 775 903,60 RTS 20/ ı
pouZıtı lesenı s prıcnıky nebo podelnıky

PF, Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení s
příčníky nebo podélníky

Strana 8 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4973,741*12 59 684,892

VV Součet 59 684,892

20 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 4 973,741 28,00 139 264,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4973,741 4 973,741

VV Součet 4 973,741

21 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
791,444 300,00 237 433,20 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 66,8 66,800

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 69,02 69,020

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 25+20 45,000

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 62 62,000

VV JZ atika, atika revers : 

VV 2*33,71 67,420

VV torzo štítu : 

VV 2*10 20,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45 76,900

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5 27,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) :

VV  3,77*2+4,1*2 15,740

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  3,63*2+5,27*2 17,800

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 5,08*2+4,03*2 18,220

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 3,68*2+5,14*2 17,640

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 3,75*2+4*2 15,500

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  3,75*2+4,45*2 16,400

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 4*2+4,7*2 17,400

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV 5,47*2+5,02*2 20,980

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 3,98*2+4,35*2 16,660

VV komín č.10 (800/750) : 

VV 3,8*2+3,75*2 15,100

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 3,9*2+3,95*2 15,700

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV 4,22*2+3,75*2 15,940

VV komín č.13 (1300/920) :

VV  4,3*2+3,92*2 16,440

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 4,05*4 16,200

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 4,05*4 16,200

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 3,75*2+4,04*2 15,580

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV 3,75*2+4,142*2 15,784

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV 3,73*2+4,2*2 15,860

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV 4,09*2+5,88*2 19,940

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV 4,05*2+5,4*2 18,900

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  5,02*2+4,64*2 19,320

VV Součet 791,444

22 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 6 832,902 250,00 1 708 225,50 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Strana 9 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4973,741*12 59 684,892

VV Součet 59 684,892

20 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 4 973,741 28,00 139 264,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4973,741 4 973,741

VV Součet 4 973,741

21 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
791,444 300,00 237 433,20 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 66,8 66,800

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 69,02 69,020

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 25+20 45,000

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 62 62,000

VV JZ atika, atika revers : 

VV 2*33,71 67,420

VV torzo štítu : 

VV 2*10 20,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45 76,900

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5 27,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) :

VV  3,77*2+4,1*2 15,740

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  3,63*2+5,27*2 17,800

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 5,08*2+4,03*2 18,220

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 3,68*2+5,14*2 17,640

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 3,75*2+4*2 15,500

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  3,75*2+4,45*2 16,400

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 4*2+4,7*2 17,400

VV komín č.8 (2470/2020) : 

VV 5,47*2+5,02*2 20,980

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 3,98*2+4,35*2 16,660

VV komín č.10 (800/750) : 

VV 3,8*2+3,75*2 15,100

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 3,9*2+3,95*2 15,700

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV 4,22*2+3,75*2 15,940

VV komín č.13 (1300/920) :

VV  4,3*2+3,92*2 16,440

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 4,05*4 16,200

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 4,05*4 16,200

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 3,75*2+4,04*2 15,580

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV 3,75*2+4,142*2 15,784

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV 3,73*2+4,2*2 15,860

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV 4,09*2+5,88*2 19,940

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV 4,05*2+5,4*2 18,900

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  5,02*2+4,64*2 19,320

VV Součet 791,444

22 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 6 832,902 250,00 1 708 225,50 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Strana 9 z 14

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 4973,741*12 59 684,892
VV Součet 59 684,892

20 K 943955823R00 Demorľtaz IęsienoÝe pod'ahy S pr'Cn'ky nebo m2 4 973,741 28,00 139 264,75 RTS 20/ ı
podelnıky, vysky pres 20 do 40 m

PF, Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20
do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 4973,741 4 973,741
VV Součet 4 973,741

21 K 94141101R Pr'p'atef ZŠ' drevene prahy (200/200mm)* "a Kterych Í“ , 791,444 300,00 237 433,20 ındiv
bude lesenı postaveno leSenı

PP Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení ViZ. PD arch/tekton/ckO-Stavební řešení Výkresova'
část D.B.1.1 a technicka' Zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítu a atiky:
VV D.B.1.1/9 Zadní Strany Štítü a atik:
VV D.B.1.1/0 Půdorys Střechy :
VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledu :
VV dwg a pdf odečtyjednotlivých ploch :
W uvažováno s Šířkou vždy min. 2m (Základnou podlaha na

půdě) :
VV a/ atiky a zadní strany Štítù :
VV SZ revers - pdf odečet :
VV 66,8 66,800
VV SV revers - pdf odečet :
VV 69,02 69,020
VV JV revers - pdf odečet :
VV 25+20 45,000
VV JZ revers - pdf odečet :
VV 62 62,000
VV JZ atika, atika revers :
VV 2*33,71 67,420
VV torzo štítu :
VV 2*10 20,000
VV SV atika, atika revers :
VV 2*38,45 76,900
VV jednoduchý omítaný Štít :
VV 2*13,5 27,000
VV b/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) :
Vv 3,77*2+4,1*2 15,740
VV komín č.2 (630/2270) :
VV 3,63*2+5,27*2 17,800
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV 5,08*2+4,03*2 18,220
VV komín č.4 (680/2140) :
VV 3,68*2+5,14*2 17,640
VV komín č.5 (750/1000) :
VV 3,75*2+4*2 15,500
VV komín č.6 (750/1450) :
VV 3,75*2+4,45*2 16,400
VV komín č.7 (1000/1700):
VV 4*2+4,7*2 17,400
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV 5,47*2+5,02*2 20,980
VV komín č.9 (980/1350) :
VV 3,98*2+4,35*2 16,660
VV komín č.10 (800/750) :
VV 3,8*2+3,75*2 15,100
VV komín č.11 (900/950) :
VV 3,9*2+3,95*2 15,700
VV komín č.12 (1220/750) :
VV 4,22*2+3,75*2 15,940
VV komín č.13 (1300/920) :
VV 4,3*2+3,92*2 16,440
VV komín č.14 (1050/1050):
VV 4,05*4 16,200
VV komín č.15 (1050/1050):
VV 4,05*4 16,200
VV komín č.16 (750/1040) :
VV 3,75*2+4,04*2 15,580
VV komín č.17 (750/1420) :
VV 3,75*2+4,142*2 15,784
VV komín č.18 (730/1200) :
VV 3,73*2+4,2*2 15,860
VV komín č.19 (1090/2880) :
VV 4,09*2+5,88*2 19,940
VV komín č.20 (1050/2400) :
VV 4,05*2+5,4*2 18,900
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV 5,02*2+4,64*2 19,320
VV Součet 791 ,444

22 K 94141102R Pr'p'ate'f 2.3 Kotven' do fasad V sou'ad“ S pozadaˇky m2 6 832,902 250,00 1 708 225,50 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Strana 9 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 590,01 590,010

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 681,97 681,970

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 262,46+179,38 441,840

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56 524,560

VV JZ atika, atika revers : 

VV 2*33,71*6,5 438,230

VV torzo štítu : 

VV 2*10*6,5 130,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*6,5 499,850

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2 108,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) :

VV  (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  (3,63*5,27-0,63*2,27)*10 177,000

VV komín č.3 (1030/2080) :

VV  (5,08*4,03-2,08*1,03)*10 183,300

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*10 174,600

VV komín č.5 (750/1000) :

VV  (3,75*4-0,75*1)*10 142,500

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  (3,75*4,45-0,75*1,45)*10 156,000

VV komín č.7 (1000/1700) :

VV  (4*4,7-1*1,7)*10 171,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*10 244,692

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*10 159,900

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*3,95-0,9*0,95)*10 145,500

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*10 70,550

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*10 156,600

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*10 143,700

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*10 144,675

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*10 209,100

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*10 209,325

VV Součet 6 832,902

23 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 7 359,582 20,00 147 191,64 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet :

VV  590,01 590,010

VV SV revers - pdf odečet : 

Strana 10 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet : 

VV 590,01 590,010

VV SV revers - pdf odečet : 

VV 681,97 681,970

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 262,46+179,38 441,840

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56 524,560

VV JZ atika, atika revers : 

VV 2*33,71*6,5 438,230

VV torzo štítu : 

VV 2*10*6,5 130,000

VV SV atika, atika revers : 

VV 2*38,45*6,5 499,850

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2 108,000

VV b/ komíny : 

VV komín č.1 (770/1100) :

VV  (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100

VV komín č.2 (630/2270) :

VV  (3,63*5,27-0,63*2,27)*10 177,000

VV komín č.3 (1030/2080) :

VV  (5,08*4,03-2,08*1,03)*10 183,300

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*10 174,600

VV komín č.5 (750/1000) :

VV  (3,75*4-0,75*1)*10 142,500

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  (3,75*4,45-0,75*1,45)*10 156,000

VV komín č.7 (1000/1700) :

VV  (4*4,7-1*1,7)*10 171,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*5,02-0,83*1,68-0,79*2,02)*10 244,692

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*10 159,900

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*3,95-0,9*0,95)*10 145,500

VV komín č.12 (1220/750) : 

VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*10 70,550

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*10 156,600

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*10 153,000

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*10 143,700

VV komín č.17 (750/1420) : 

VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*10 144,675

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*10 209,100

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*10 209,325

VV Součet 6 832,902

23 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 7 359,582 20,00 147 191,64 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV D.B.1.1/9 Zadní strany štítů a atik : 

VV D.B.1.1/0 Půdorys střechy : 

VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů : 

VV dwg a pdf odečty jednotlivých ploch : 

VV
uvažováno s šířkou vždy min. 2m (základnou podlaha na 

půdě) : 

VV a/ atiky a zadní strany štítů : 

VV SZ revers - pdf odečet :

VV  590,01 590,010

VV SV revers - pdf odečet : 

Strana 10 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
Drovedena restaurátorskv.

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV D.B.1.1/9 Zadní Strany Štítů a atik:
VV D.B.1.1/O Půdorys Střechy :
VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů :
VV dwg a pdf odečtyjednotlivých ploch :
W uvažováno s Šířkou vždy min. 2m (Zakladnou podlaha na

půdě) :
VV a/ atiky a Zadní Strany štítů :
VV SZ reverS - pdf odečet :
VV 590,01 590,010
VV SV reverS - pdf odečet :
VV 681,97 681,970
VV JV reverS - pdf odečet :
VV 262,46+179,38 441,840
VV JZ reverS - pdf odečet :
VV 524,56 524,560
VV JZ atika, atika reverS :
VV 2*33,71*6,5 438,230
VV torzo štítu :
VV 2*10*6,5 130,000
VV SV atika, atika reverS :
VV 2*38,45*6,5 499,850
VV jednoduchý omítaný Štít :
VV 2*13,5*8*1/2 108,000
VV b/ komíny :
VV komín č.1 (770/1100) :
VV (3,77*4,1-0,77*1,1)*10 146,100
VV komín č.2 (630/2270) :
VV (3,63*5,27-0,63*2,27)*1O 177,000
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV (5,08*4,03-2,08*1,03)*1O 183,300
VV komín č.4 (680/2140) :
VV (3,68*5,14-0,68*2,14)*1O 174,600
VV komín č.5 (750/1000) :
VV (3,75*4-0,75*1)*1O 142,500
VV komín č.6 (750/1450) :
VV (3,75*4,45-0,75*1,45)*1O 156,000
VV komín č.7 (1000/1700):
VV (4*4,7-1*1,7)*10 171,000
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV (5,47*5,02-0,83*1,68-O,79*2,02)*10 244,692
VV komín č.9 (980/1350) :
VV (3,98*4,35-0,98*1,35)*1O 159,900
VV komín č.10 (800/750) :
VV (3,8*3,75-0,8*0,75)*10 136,500
VV komín č.11 (900/950) :
VV (3,9*3,95-0,9*O,95)*10 145,500
VV komín č.12 (1220/750) :
VV (4,22+3,75-1,22*0,75)*10 70,550
VV komín č.13 (1300/920) :
VV (4,3*3,92-1,3*0,92)*10 156,600
VV komín č.14 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*1O 153,000
VV komín č.15 (1050/1050):
VV (4,05*4,05-1,05*1,05)*1O 153,000
VV komín č.16 (750/1040) :
VV (3,75*4,04-0,75*1,04)*1O 143,700
VV komín č.17 (750/1420) :
VV (3,75*4,142-0,75*1,42)*1O 144,675
VV komín č.18 (730/1200) :
VV (3,73*4,2-0,73*1,2)*10 147,900
VV komín č.19 (1090/2880) :
VV (4,09*5,88-1,09*2,88)*1O 209,100
VV komín č.20 (1050/2400) :
VV (4,05*5,4-1,05*2,4)*10 193,500
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV (5,02*4,64-0,75*0,75-0,89*2,02)*1O 209,325
VV Součet 6 832,902

23 K 94461 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'aˇcľľty ZaYesene na konstrukc' m2 7 359,582 20,00 147 191,64 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PF, Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
VV D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
VV D.B.1.1/9 Zadní Strany Štítů a atik:
VV D.B.1.1/O Půdorys Střechy :
VV D.B.1.1/1-7 Výkresy jednotlivých pohledů :
VV dwg a pdf odečtyjednotlivých ploch :
W uvažováno s Šířkou vždy min. 2m (Zakladnou podlaha na

půdě) :
VV a/ atiky a Zadní Strany štítů :
VV SZ reverS - pdf odečet :
VV 590,01 590,010
VV SV reverS - pdf odečet :

Strana 10 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 681,97 681,970

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 262,46+179,38 441,840

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56 524,560

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*6,5 438,230

VV torzo štítu :

VV  2*10*6,5 130,000

VV SV atika, atika revers :

VV  2*38,45*6,5 499,850

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2 108,000

VV b/ komíny (boční opláštění) : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*2+4,1*2)*10 157,400

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*2+5,27*2)*10 178,000

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*2+4,03*2)*10 182,200

VV komín č.4 (680/2140) :

VV  (3,68*2+5,14*2)*10 176,400

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*2+4*2)*10 155,000

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  (3,75*2+4,45*2)*10 164,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*2+4,7*2)*10 174,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*2+5,02*2)*10 209,800

VV komín č.9 (980/1350) :

VV  (3,98*2+4,35*2)*10 166,600

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*2+3,75*2)*10 151,000

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*2+3,95*2)*10 157,000

VV komín č.12 (1220/750) :

VV  (4,22*2+3,75*2)*10 159,400

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*2+3,92*2)*10 164,400

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4)*10 162,000

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4)*10 162,000

VV komín č.16 (750/1040) :

VV  (3,75*2+4,04*2)*10 155,800

VV komín č.17 (750/1420) :

VV  (3,75*2+4,142*2)*10 157,840

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*2+4,2*2)*10 158,600

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*2+5,88*2)*10 199,400

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*2+5,4*2)*10 189,000

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*2+4,64*2)*10 193,200

VV c/ komíny (shora) : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV 3,77*4,1 15,457

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV 3,63*5,27 19,130

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 5,08*4,03 20,472

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 3,68*5,14 18,915

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 3,75*4 15,000

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV 3,75*4,45 16,688

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 4*4,7 18,800

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  5,47*5,02 27,459

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 3,98*4,35 17,313

VV komín č.10 (800/750) : 

VV 3,8*3,75 14,250

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 3,9*3,95 15,405

VV komín č.12 (1220/750) :

VV  4,22+3,75 7,970

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV 4,3*3,92 16,856

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 4,05*4,05 16,403

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 4,05*4,05 16,403

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 3,75*4,04 15,150

VV komín č.17 (750/1420) :

VV  3,75*4,142 15,533

VV komín č.18 (730/1200) :

VV  3,73*4,2 15,666

VV komín č.19 (1090/2880) :

VV  4,09*5,88 24,049

VV komín č.20 (1050/2400) : 

Strana 11 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 681,97 681,970

VV JV revers - pdf odečet : 

VV 262,46+179,38 441,840

VV JZ revers - pdf odečet : 

VV 524,56 524,560

VV JZ atika, atika revers :

VV  2*33,71*6,5 438,230

VV torzo štítu :

VV  2*10*6,5 130,000

VV SV atika, atika revers :

VV  2*38,45*6,5 499,850

VV jednoduchý omítaný štít : 

VV 2*13,5*8*1/2 108,000

VV b/ komíny (boční opláštění) : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV (3,77*2+4,1*2)*10 157,400

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV (3,63*2+5,27*2)*10 178,000

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV (5,08*2+4,03*2)*10 182,200

VV komín č.4 (680/2140) :

VV  (3,68*2+5,14*2)*10 176,400

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV (3,75*2+4*2)*10 155,000

VV komín č.6 (750/1450) :

VV  (3,75*2+4,45*2)*10 164,000

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV (4*2+4,7*2)*10 174,000

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  (5,47*2+5,02*2)*10 209,800

VV komín č.9 (980/1350) :

VV  (3,98*2+4,35*2)*10 166,600

VV komín č.10 (800/750) : 

VV (3,8*2+3,75*2)*10 151,000

VV komín č.11 (900/950) :

VV  (3,9*2+3,95*2)*10 157,000

VV komín č.12 (1220/750) :

VV  (4,22*2+3,75*2)*10 159,400

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV (4,3*2+3,92*2)*10 164,400

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV (4,05*4)*10 162,000

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV (4,05*4)*10 162,000

VV komín č.16 (750/1040) :

VV  (3,75*2+4,04*2)*10 155,800

VV komín č.17 (750/1420) :

VV  (3,75*2+4,142*2)*10 157,840

VV komín č.18 (730/1200) : 

VV (3,73*2+4,2*2)*10 158,600

VV komín č.19 (1090/2880) : 

VV (4,09*2+5,88*2)*10 199,400

VV komín č.20 (1050/2400) : 

VV (4,05*2+5,4*2)*10 189,000

VV komín č.21 (2020/1640) :

VV  (5,02*2+4,64*2)*10 193,200

VV c/ komíny (shora) : 

VV komín č.1 (770/1100) : 

VV 3,77*4,1 15,457

VV komín č.2 (630/2270) : 

VV 3,63*5,27 19,130

VV komín č.3 (1030/2080) : 

VV 5,08*4,03 20,472

VV komín č.4 (680/2140) : 

VV 3,68*5,14 18,915

VV komín č.5 (750/1000) : 

VV 3,75*4 15,000

VV komín č.6 (750/1450) : 

VV 3,75*4,45 16,688

VV komín č.7 (1000/1700) : 

VV 4*4,7 18,800

VV komín č.8 (2470/2020) :

VV  5,47*5,02 27,459

VV komín č.9 (980/1350) : 

VV 3,98*4,35 17,313

VV komín č.10 (800/750) : 

VV 3,8*3,75 14,250

VV komín č.11 (900/950) : 

VV 3,9*3,95 15,405

VV komín č.12 (1220/750) :

VV  4,22+3,75 7,970

VV komín č.13 (1300/920) : 

VV 4,3*3,92 16,856

VV komín č.14 (1050/1050) : 

VV 4,05*4,05 16,403

VV komín č.15 (1050/1050) : 

VV 4,05*4,05 16,403

VV komín č.16 (750/1040) : 

VV 3,75*4,04 15,150

VV komín č.17 (750/1420) :

VV  3,75*4,142 15,533

VV komín č.18 (730/1200) :

VV  3,73*4,2 15,666

VV komín č.19 (1090/2880) :

VV  4,09*5,88 24,049

VV komín č.20 (1050/2400) : 

Strana 11 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 681,97 681,970
VV JV revers - pdf odečet :
VV 262,46+179,38 441,840
VV JZ revers - pdf odečet :
VV 524,56 524,560
VV JZ atika, atika revers :
VV 2*33,71*6,5 438,230
VV torzo štítu :
VV 2*10*6,5 130,000
VV SV atika, atika revers :
VV 2*38,45*6,5 499,850
VV jednoduchý omítaný Štít :
VV 2*13,5*8*1/2 108,000
VV b/ komíny (boční opláštění) :
VV Komín č.1 (770/1100) :
VV (3,77*2+4,1*2)*10 157,400
VV Komín č.2 (630/2270) :
VV (3,63*2+5,27*2)*1O 178,000
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV (5,08*2+4,03*2)*1O 182,200
VV komín č.4 (680/2140) :
VV (3,68*2+5,14*2)*1O 176,400
VV komín č.5 (750/1000) :
VV (3,75*2+4*2)*10 155,000
VV komín č.6 (750/1450) :
VV (3,75*2+4,45*2)*1O 164,000
VV komín č.7 (1000/1700):
VV (4*2+4,7*2)*1O 174,000
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV (5,47*2+5,02*2)*1O 209,800
VV komín č.9 (980/1350) :
VV (3,98*2+4,35*2)*1O 166,600
VV komín č.10 (800/750) :
VV (3,8*2+3,75*2)*10 151,000
VV komín č.11 (900/950) :
VV (3,9*2+3,95*2)*10 157,000
VV komín č.12 (1220/750) :
VV (4,22*2+3,75*2)*1O 159,400
VV komín č.13 (1300/920) :
VV (4,3*2+3,92*2)*10 164,400
VV komín č.14 (1050/1050):
VV (4,05*4)*10 162,000
VV komín č.15 (1050/1050):
VV (4,05*4)*10 162,000
VV komín č.16 (750/1040) :
VV (3,75*2+4,04*2)*1O 155,800
VV komín č.17 (750/1420) :
VV (3,75*2+4,142*2)*1O 157,840
VV komín č.18 (730/1200) :
VV (3,73*2+4,2*2)*10 158,600
VV komín č.19 (1090/2880) :
VV (4,09*2+5,88*2)*1O 199,400
VV komín č.20 (1050/2400) :
VV (4,05*2+5,4*2)*10 189,000
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV (5,02*2+4,64*2)*1O 193,200
VV c/ komíny (Shora) :
VV komín č.1 (770/1100) :
Vv 3,77*4,1 15,457
VV komín č.2 (630/2270) :
VV 3,63*5,27 19,130
VV komín č.3 (1030/2080) :
VV 5,08*4,03 20,472
VV komín č.4 (680/2140) :
VV 3,68*5,14 18,915
VV komín č.5 (750/1000) :
VV 3,75*4 15,000
VV komín č.6 (750/1450) :
VV 3,75*4,45 16,688
VV komín č.7 (1000/1700):
VV 4*4,7 18,800
VV komín č.8 (2470/2020) :
VV 5,47*5,02 27,459
VV komín č.9 (980/1350) :
VV 3,98*4,35 17,313
VV komín č.10 (800/750) :
Vv 3,8*3,75 14,250
VV komín č.11 (900/950) :
Vv 3,9*3,95 15,405
VV komín č.12 (1220/750) :
VV 4,22+3,75 7,970
VV komín č.13 (1300/920) :
VV 4,3*3,92 16,856
VV komín č.14(1050/1050) :
Vv 4,05*4,05 16,403
VV komín č.15(1050/1050) :
Vv 4,05*4,05 16,403
VV komín č.16 (750/1040) :
VV 3,75*4,04 15,150
VV komín č.17 (750/1420) :
VV 3,75*4,142 15,533
VV komín č.18 (730/1200) :
VV 3,73*4,2 15,666
VV komín č.19 (1090/2880) :
Vv 4,09*5,88 24,049
VV komín č.20 (1050/2400) :

Strana 11 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,05*5,4 21,870

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV 5,02*4,64 23,293

VV Součet 7 359,582

24 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 2 686 247,102 1,00 2 686 247,10 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811*365 2 686 247,102

VV Součet 2 686 247,102

25 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 7 359,581 15,00 110 393,72 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811 7 359,581

VV Součet 7 359,581

26 K 947615R4.22

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a 

prostupy krytinou a jejich uvedení do původního stavu 

po demontáže

m2 7 359,581 90,00 662 362,29 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a prostupy krytinou a jejich uvedení do 

původního stavu po demontáže

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811 7 359,581

VV Součet 7 359,581

D 96 Bourání konstrukcí 69 044,23

27 K 978015241R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 37,375 22,00 822,25 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 37,375 37,375

VV Součet 37,375

28 K 978015251R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 107,295 29,00 3 111,56 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 40 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 107,295 107,295

VV Součet 107,295

29 K 978015271R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %

m2 254,265 46,00 11 696,19 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 65 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 254,265 254,265

VV Součet 254,265

30 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 458,275 57,00 26 121,68 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 458,275 458,275

VV Součet 458,275

31 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 28,750 71,00 2 041,25 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 28,75 28,750

VV Součet 28,750

32 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 46,805 539,50 25 251,30 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 12 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,05*5,4 21,870

VV komín č.21 (2020/1640) : 

VV 5,02*4,64 23,293

VV Součet 7 359,582

24 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 2 686 247,102 1,00 2 686 247,10 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811*365 2 686 247,102

VV Součet 2 686 247,102

25 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 7 359,581 15,00 110 393,72 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811 7 359,581

VV Součet 7 359,581

26 K 947615R4.22

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a 

prostupy krytinou a jejich uvedení do původního stavu 

po demontáže

m2 7 359,581 90,00 662 362,29 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a prostupy krytinou a jejich uvedení do 

původního stavu po demontáže

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 7359,5811 7 359,581

VV Součet 7 359,581

D 96 Bourání konstrukcí 69 044,23

27 K 978015241R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 37,375 22,00 822,25 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 37,375 37,375

VV Součet 37,375

28 K 978015251R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 107,295 29,00 3 111,56 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 40 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 107,295 107,295

VV Součet 107,295

29 K 978015271R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %

m2 254,265 46,00 11 696,19 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 65 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 254,265 254,265

VV Součet 254,265

30 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 458,275 57,00 26 121,68 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 

VV 458,275 458,275

VV Součet 458,275

31 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 28,750 71,00 2 041,25 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 28,75 28,750

VV Součet 28,750

32 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 46,805 539,50 25 251,30 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 12 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 4,05*5,4 21,870
VV komín č.21 (2020/1640) :
VV 5,02*4,64 23,293
VV Součet 7 359,582

Pří latek Za rvní a každ' další den Oužití lacht k .24 K 944611R2 Cerfě 1111 p y p p y m2 2 686 247,102 1,00 2 686 247,10 ındıv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

Poznámka k položce:
P Rozsah provedení Viz. PD árchı'tektonicko-Stavební řešení Výkresová

část D.B.1.1 á technická Zpráva.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 7359,5811*365 2 686 247,102
VV Součet 2 686 247,102

Demontáž Ochranné lacht Zavěšené na konstrukci .
25 K 94461 1 R3 v , .. ˇp, y, m2 7 359,581 15,00 110 393,72 lndıv

leSenı Z textılıe Z umelych vlaken
PF, Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie

Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD árchı'tektonicko-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 á technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 7359,5811 7 359,581
VV Součet 7 359,581

Příplatek Za specifické požadavky provedení
kom lexního lešení včetně konstrukce Zastřešení a .

26 K 947615R4.22 p . Ž .. , . , m2 7 359,581 90,00 662 362,29 lndıv
prostupy krytınou a jejich uvedeni do puvodnıho Stavu
po demontáže
Příplatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,

PP včetně konstrukce Zastřešení a prostupy krytinou a jejich uvedení do
původního stavu po demontáže
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD árchı'tektonicko-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 á technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 7359,5811 7 359,581
VV Součet 7 359,581

D 96 Bourání konstrukcí 69 044,23
Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových

27 K 978015241R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 37,375 22,00 822,25 RTS 20/ l
4. stupni Složitosti, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 37,375 37,375
VV Součet 37,375

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
28 K 978015251R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 107,295 29,00 3 111,56 RTS 20/ l

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 40 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 40 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 107,295 107,295
VV Součet 107,295

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
29 K 978015271R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 254,265 46,00 11 696,19 RTS 20/ l

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 65 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 65 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 254,265 254,265
VV Součet 254,265

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
30 K 978015281R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 458,275 57,00 26 121,68 RTS 20/ l

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 80 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 6 :
VV 458,275 458,275
VV Součet 458,275

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
31 K 978015291R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 28,750 71,00 2 041,25 RTS 20/ l

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 100 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 28,75 28,750
VV Součet 28,750

j 32 j K 1798.008 citıivá demontáž øpıechøvánı' j m j 46,805 539,50 25 251,30 ındiv
PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 12 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV demontáž oplechování : 

VV 40,7*1,15 46,805

VV Součet 46,805

D 99 Staveništní přesun hmot 484 570,11

33 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 337,915 1 366,00 461 591,89 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,2,3,4,5,6,7,8,12,13,15,16,18,19

VV 337,91487 337,915

VV Součet 337,915

34 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 337,915 68,00 22 978,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 337,91487 337,915

VV Součet 337,915

D 764 Konstrukce klempířské 213 573,50

35 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m 41,515 4 900,00 203 423,50 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď 

(r.š.400mm) : 

VV 36,1*1,15 41,515

VV Součet 41,515

36 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 2 030,00 6 090,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

37 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 030,00 4 060,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 622,18

38 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 40,801 169,00 6 895,37 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

Strana 13 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV demontáž oplechování : 

VV 40,7*1,15 46,805

VV Součet 46,805

D 99 Staveništní přesun hmot 484 570,11

33 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 337,915 1 366,00 461 591,89 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,2,3,4,5,6,7,8,12,13,15,16,18,19

VV 337,91487 337,915

VV Součet 337,915

34 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 337,915 68,00 22 978,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 337,91487 337,915

VV Součet 337,915

D 764 Konstrukce klempířské 213 573,50

35 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m 41,515 4 900,00 203 423,50 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/7b Komíny stavební úpravy : 

VV D.B.1.1/8b Zadní strany štítů a atiky : 

VV Obnova nesgrafitovaných omítek - výměry : 

VV
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď 

(r.š.400mm) : 

VV 36,1*1,15 41,515

VV Součet 41,515

36 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 2 030,00 6 090,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

37 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 2 030,00 4 060,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 622,18

38 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 40,801 169,00 6 895,37 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

Strana 13 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV

99

HoznamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
demontáž Oplechování :
40, 7*1 ,1 5
Součet

Staveništní přesun hmot

46,805
46,805

484 570,11

33 999281112R00
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a
údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t
výšky přes 25 dO 36 m,

337,915 1 366,00 461 591,89 RTS 20/ I

PP

VV

VV
VV

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek S pořadovými čísly:
1,2,3,4,5,6,7,8,12,13,15,16,18,19
337,91487
Součet

337,915
337,915

34 999281193R00 Příplatek za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost dO 1000 m

337,915 68,00 22 978,22 RTS 20/ I

PP
VV
VV

764

Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m
337,91487
Součet

Konstrukce klempířské

337,915
337,915

213 573,50
35 798.019 Výměna Oplechování kOntur atik a přespádování - měd' m 41,515 4 900,00 203 423,50 lndiv

PP

VV
VV
VV

VV

VV
VV

Výměna oplechování kOntur atik a přespádování - měd'
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/7b Komíny Stavební úpravy:
D.B.1.1/8b Zadní Strany štítů a atiky:
Obnova nesgrafitovaných Omítek - výměry :
Výměna Oplechování kontur atik a přespádování - měd'
(r.š.400mm):
36, 1 *1 ,1 5
Součet

41,515
41,515

l36l K I998764204R00 Přesun hmot prO konstrukce klempířské v Objektech
výšky do 36 m

3,000I 2 030,00 6 090,00 RTS 20/ I
PP
P

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

37 998764293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á)
2,000 2 030,00 4 060,00 RTS 20/ I

PP

D96

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Přesuny Suti a vybouraných hmot 82 622,18

38 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

40,801 169,00 6 895,37 RTS 20/ I

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,

Strana 13 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

12,13,27,28,29,30,31

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

39 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 40,801 193,00 7 874,59 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 38

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

40 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,801 235,00 9 588,24 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

41 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 1 183,236 16,00 18 931,78 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 40,80124 *29 1 183,236

VV Součet 1 183,236

42 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 40,801 331,00 13 505,13 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

43 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 244,807 37,00 9 057,86 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 40,80124*6 244,807

VV Součet 244,807

44 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 40,801 400,00 16 320,40 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

45 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 40,801 11,00 448,81 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

Strana 14 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

12,13,27,28,29,30,31

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

39 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 40,801 193,00 7 874,59 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 38

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

40 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,801 235,00 9 588,24 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

41 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 1 183,236 16,00 18 931,78 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 40,80124 *29 1 183,236

VV Součet 1 183,236

42 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 40,801 331,00 13 505,13 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

43 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 244,807 37,00 9 057,86 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 40,80124*6 244,807

VV Součet 244,807

44 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 40,801 400,00 16 320,40 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

45 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 40,801 11,00 448,81 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 40,80124 40,801

VV Součet 40,801

Strana 14 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
bez naložení, S Vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za Ztížených provozních

P podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m sVis/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovně a
Současně do 4 m sVis/e.

W Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:
12,13,27,28,29,30,31

VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

39 K 979011311RT1 oV'SĹa oooraˇo out' a Vyoouronyoh hmot shozom S t 40,801 193,00 7 874,59 RTS 20/ ı
naloZenım sutı do Shozu

PF, Sľvislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
s ozu

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 38
VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

40 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,801 235,00 9 588,24 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku za skládku.

VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

41 K 979081121R00 ooVoŤ out' aľyoouranyoh hmot "a Sk'aoko or'o'atok t 1 183,238 18,00 18 931,78 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
m

VV 40,80124 *29 1 183,236
VV Součet 1 183,236

42 K 979082111R00 Yg'ıostavomsm' doprava Sm' a Vyoouranyoh hmot oo t 40,801 331,00 13 505,13 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
43 K 979082121R00 „, v v , v, t 244,807 37,00 9 057,86 RTS 20/ l

prıplatek k cene Za kaZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 40,80124*6 244,807
VV Součet 244,807

44 K 979990001R00 Poplatek Za Sk'ooku Stovoom out“ sku'omo 17 oo o4 Z t 40,801 400,00 18 320,40 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku stavební suti, skupina 17 09 04 Z Katalogu
odpadů

VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

l 45 l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění l t l 40,801 11,00 448,81 RTS 20/ ı
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 40,80124 40,801
VV Součet 40,801

Strana 14 Z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 927 405,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 927 405,21 21,00% 6 914 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 842 160,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 927 405,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 927 405,21 21,00% 6 914 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 842 160,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 32

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 927 405,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 927 405,21 21,00% 6 914 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 842 160,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 927 405,21

4 - Vodorovné konstrukce 38 775,33

62 - Úpravy povrchů vnější 15 750,00

900 - HZS 150 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 330 330,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88

96 - Bourání konstrukcí 529 296,00

99 - Staveništní přesun hmot 6 213,52

712 - Povlakové krytiny 80 033,08

713 - Izolace tepelné 3 675,00

762 - Konstrukce tesařské 6 387 968,46

764 - Konstrukce klempířské 8 671 898,43

765 - Krytiny tvrdé 10 540 541,66

766 - Konstrukce truhlářské 47 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 36 743,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 927 405,21

4 - Vodorovné konstrukce 38 775,33

62 - Úpravy povrchů vnější 15 750,00

900 - HZS 150 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 330 330,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88

96 - Bourání konstrukcí 529 296,00

99 - Staveništní přesun hmot 6 213,52

712 - Povlakové krytiny 80 033,08

713 - Izolace tepelné 3 675,00

762 - Konstrukce tesařské 6 387 968,46

764 - Konstrukce klempířské 8 671 898,43

765 - Krytiny tvrdé 10 540 541,66

766 - Konstrukce truhlářské 47 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 36 743,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 32

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 32 927 405,21

4 - Vodorovné konstrukce 38 775,33

62 - Úpravy povrchů vnější 15 750,00

900 - HZS 150 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy 330 330,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88

96 - Bourání konstrukcí 529 296,00

99 - Staveništní přesun hmot 6 213,52

712 - Povlakové krytiny 80 033,08

713 - Izolace tepelné 3 675,00

762 - Konstrukce tesařské 6 387 968,46

764 - Konstrukce klempířské 8 671 898,43

765 - Krytiny tvrdé 10 540 541,66

766 - Konstrukce truhlářské 47 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 36 743,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45

Strana 2 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 927 405,21

D 4 Vodorovné konstrukce 38 775,33

1 K 413941125RU5
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 300 mm
t 0,739 52 470,00 38 775,33 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 300 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV
vložení ocelových výměn U 300 do polí  podpoře stojaté 

stolice :

VV  46,2*8*2*1/1000 0,739

VV Součet 0,739

D 62 Úpravy povrchů vnější 15 750,00

2 K 629451112R00
Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 

do 300 mm
m 150,000 105,00 15 750,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

pod klempířskými prvky,

VV
pomocně pro srovnání atik dle přílohy výpisu dř.prvků v části 

st.konstrukční : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

D 900 HZS 150 000,00
3 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 250,000 600,00 150 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
Po demontáži keramické krytiny nutno důkladně zkontrolovat 

oplechování : 

VV úžlabí, přechod do svislého zdiva a oplechování ploch. : 

VV
Ponechávané kusy očistit chemicky proti biologickým 

napadením, revidovat povrch, : 

VV kotvení, spoje a celkový stav. : 

VV
Po obvodu 2. a 3 nádvoří i závěru kaple budou zkontrolovány 

nadstřešní : 

VV žlaby vč. háků, nutno vyčistit, : 

VV kontrola oplechování vžičky : 

VV předpoklad :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 330 330,00

4 K 949941101R00

Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s 

veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s 

jedním stožárem, výšky do 80 m

den 455,000 726,00 330 330,00 RTS 20/ I

PP

Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým 

příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem, výšky do 

80 m

P

Poznámka k položce:

se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním 

podvozkem a s jedním stožárem,

VV
Provoz mechanizmu včetně sestavení, rozebrání, přestavění i 

kotvení stožáru.

VV 5*(30+31+30) 455,000

VV Součet 455,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88

5 K 952902121R00
Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 

5 cm
m2 250,000 153,00 38 250,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm

VV viz. popis v PD TZ předběžně stnovena výměra : 

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

6 K 952902123R00
Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený 

přístup
m2 250,000 54,00 13 500,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený přístup

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

7 K 952902211R00
Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z 

holubího trusu 1x
m2 250,000 87,00 21 750,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

8 K 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 5 367,540 72,00 386 462,88 RTS 20/ I

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Strana 3 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 927 405,21

D 4 Vodorovné konstrukce 38 775,33

1 K 413941125RU5
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 300 mm
t 0,739 52 470,00 38 775,33 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 300 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV
vložení ocelových výměn U 300 do polí  podpoře stojaté 

stolice :

VV  46,2*8*2*1/1000 0,739

VV Součet 0,739

D 62 Úpravy povrchů vnější 15 750,00

2 K 629451112R00
Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 

do 300 mm
m 150,000 105,00 15 750,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

pod klempířskými prvky,

VV
pomocně pro srovnání atik dle přílohy výpisu dř.prvků v části 

st.konstrukční : 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

D 900 HZS 150 000,00
3 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 250,000 600,00 150 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
Po demontáži keramické krytiny nutno důkladně zkontrolovat 

oplechování : 

VV úžlabí, přechod do svislého zdiva a oplechování ploch. : 

VV
Ponechávané kusy očistit chemicky proti biologickým 

napadením, revidovat povrch, : 

VV kotvení, spoje a celkový stav. : 

VV
Po obvodu 2. a 3 nádvoří i závěru kaple budou zkontrolovány 

nadstřešní : 

VV žlaby vč. háků, nutno vyčistit, : 

VV kontrola oplechování vžičky : 

VV předpoklad :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 330 330,00

4 K 949941101R00

Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s 

veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s 

jedním stožárem, výšky do 80 m

den 455,000 726,00 330 330,00 RTS 20/ I

PP

Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým 

příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem, výšky do 

80 m

P

Poznámka k položce:

se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním 

podvozkem a s jedním stožárem,

VV
Provoz mechanizmu včetně sestavení, rozebrání, přestavění i 

kotvení stožáru.

VV 5*(30+31+30) 455,000

VV Součet 455,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88

5 K 952902121R00
Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 

5 cm
m2 250,000 153,00 38 250,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm

VV viz. popis v PD TZ předběžně stnovena výměra : 

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

6 K 952902123R00
Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený 

přístup
m2 250,000 54,00 13 500,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený přístup

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

7 K 952902211R00
Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z 

holubího trusu 1x
m2 250,000 87,00 21 750,00 RTS 20/ I

PP Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

8 K 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 5 367,540 72,00 386 462,88 RTS 20/ I

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Strana 3 z 32

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-20 - Obnova střešních kcí a krytin - Krov

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 32 927 405,21

D 4 Vodorovné konstrukce 38 775,33
1 K 413941125RU5 033.26“ °°e|°vv°h va'CovanvCh "03"'l ve Stropech t 0,739 52 470,00 38 775,33 RTS 20/ ı

profıl U, 300 mm
PF, Osazení ocelových válcovaných nosníkù ve stropech profil U, 300

mm

P Poznámka k položce:
l, IE, U, UEnebOL

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" :
W vložení ocelových výměn U 300 do polí podpoře stojate'

stolice :
VV 46,2*8*2*1/1000 0,739
VV Součet 0,739

D 62 Úpravy povrchů vnější 15 750,00
2 K 629451112R00 ššrgšgaršä' vrstva Z Cementove ma'tv S'rkv pres 150 m 150,000 105,00 15 750,00 RTS 20/ ı

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm
P Poznámka k položce:

pod klempířskýml prvky,
W pomocné pro srovnání atik dle přílohy výpisu dř.prvkù v části

St.konstrukční :
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

D 900 HZS 150 000,00
j 3 j K j902 R00 sS-prúzkpráøe na památkách j h j 250,000 600,00j 150 000,00jRTS 20/ ı

PP s-prùzk.práce na památkách
W Po demontáži keramické krytiny nutno důkladně zkontrolovat

oplechování :
VV úžlabí, přechod do svisle'ho zdiva a oplechování ploch. :
W Ponechávané kusy očistit chemicky proti biologickým

napadením, revidovat povrch, :
VV kotvení, spoje a celkový stav. :
W Po obvodu 2. a 3 nádvoří i závěru kaple budou zkontrolovány

nadstřešní :
VV žlaby vč. hákù, nutno vyčistit, :
VV kontrola oplechování vžičky :
VV předpoklad :
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 330 330,00
Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s

4 K 949941101ROO veškerým příslušenstvím, S jedním podvozkem a S den 455,000 726,00 330 330,00 RTS 20/ l
jedním Stožárem, výšky do 80 m
Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým

PP příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem, výšky do
80 m
Poznámka k položce:

P se Zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, S jedním
podvozkem a s jedním Stožárem,

W Provoz mechanizmu včetně Sestavení, rozebrání, přestavění i
kotvení stožáru.

VV 5*(30+31+30) 455,000
VV Součet 455,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 756 962,88
5 K 952902121R00 Šıêrtrenı budov odstranenı holubıho trusu z podlah tI. do m2 250,000 153,00 38 250,00 RTS 20“

PP Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm
VV viz. popis v PD TZ předběžně stnovena výměra :
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

6 K 952902123R00 Šř'f'stìr: budov K odstranen' ho'ub'ho WS“ Za Zt'Zenv m2 250,000 54,00 13 500,00 RTS 20/ ı
PP Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený přístup
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

7 K 952902211R00 C'Ster," budov dez'nfekce pod'ah a Ste" ` m'KrOb' Z m2 250,000 87,00 21 750,00 RTS 20/ ı
holubıho trusu 1x

PP Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

j 8 j K j952903111R00 čištění budov odstranění prachu z tramú j m2 j 5 367,540 72,00 386 462,88 RTS 20/ ı

Strana 3 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Čištění budov odstranění prachu z trámů

VV plošně z trámů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 :

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

9 K 953981106R05 Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule kus 500,000 594,00 297 000,00 RTS 20/ I

PP Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. :

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

D 96 Bourání konstrukcí 529 296,00

10 K 964061321R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví do 0,03m2
kus 20,000 478,00 9 560,00 RTS 20/ I

PP Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K 964061321R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví do 0,03m2
kus 52,000 478,00 24 856,00 RTS 20/ I

PP Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha H uvolnit kráčata ze zazdívky : 

VV 28 28,000

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha T : 

VV 7*2 14,000

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 10 10,000

VV Součet 52,000

12 K 964061341R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví přes 0,05m2
kus 120,000 529,00 63 480,00 RTS 20/ I

PP
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 

0,05m2

Strana 4 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Čištění budov odstranění prachu z trámů

VV plošně z trámů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 :

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

9 K 953981106R05 Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule kus 500,000 594,00 297 000,00 RTS 20/ I

PP Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. :

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

D 96 Bourání konstrukcí 529 296,00

10 K 964061321R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví do 0,03m2
kus 20,000 478,00 9 560,00 RTS 20/ I

PP Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K 964061321R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví do 0,03m2
kus 52,000 478,00 24 856,00 RTS 20/ I

PP Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha H uvolnit kráčata ze zazdívky : 

VV 28 28,000

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha T : 

VV 7*2 14,000

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 10 10,000

VV Součet 52,000

12 K 964061341R00
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu 

zhlaví přes 0,05m2
kus 120,000 529,00 63 480,00 RTS 20/ I

PP
Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 

0,05m2

Strana 4 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Čištění budov odstranění prachu Z trámů
VV plošně Z trámů :
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 :
VV 211,3 211,300
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C sedlová - sklon (St) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D sedlová - sklon (St) 50 :
VV 453,3 453,300
VV E pult- Sklon (st) 40 :
VV 277,3 277,300
VV F Sedlová - sklon (st) 46 :
VV 517,7 517,700
VV G Sedlová - sklon (St) 44 :
VV 525,7 525,700
VV H pult- sklon (st) 49 :
VV 285,3 285,300
VV I pult - Sklon (st) 41 :
VV 281,4 281,400
VV J Sedlová - Sklon (st) 54 :
VV 246,5 246,500
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 219,1 219,100
VV L Sedlová - sklon (st) 43 :
VV 153,8 153,800
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N Sedlová - sklon (St) 53 :
VV 122,5 122,500
VV O pult- sklon (st) 31 :
VV 178,2 178,200
VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 173 173,000
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV 155,6 155,600
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 71 71,000
VV W pult - sklon (st) 34 :
VV 35 35,000
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
W Světlíky Stávající Sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5 10,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 1,3*2,9*2 7,540
VV Součet 5 367,540

9 K 953981106R05 Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule kus 500,000 594,00 297 000,00 RTS 20/ I

PP Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 16, ampule

VV dle přílohy výpiSu dřevěných prvků v čá.St.konstr. :
VV 500 500,000
VV Součet 500,000

D 96 Bourání konstrukcí 529 296,00
10 K 964061321R00 UVe'nen' Zh'ev' tram“ Ze Ze'Ve e'he'mehe' e prureZ“ Kus 20,000 478,00 9 560,00 RTS 20/ ı

Zhlavı do 0,03m2
PP Uvolnění zhlaví trámu Ze Zdiva cihelného, o průřezu Zhlaví do 0,03m2

Poznámka k položce:
P při jeho výměně pro jakoukoliv de'lku uložení, Včetně pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),

VV viZ. půdorys krovu a tabulka prací v krovu :
VV rezerva - nespicifikované - předpoklad :
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

11 K 964061321R00 UVe'nen' Zh'ev' tram“ Ze Ze'Ve e'he'mehe' e prureZ“ Kus 52,000 478,00 24 856,00 RTS 20/ ı
Zhlavı do 0,03m2

PP Uvolnění zhlaví trámu Ze Zdiva cihelného, o průřezu Zhlaví do 0,03m2

Poznámka k položce:
P při jeho výměně pro jakoukoliv de'lku uložení, Včetně pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),

VV viZ. půdorys krovu a tabulka prací v krovu :
VV Střecha H uvolnit kráčata ze Zazdívky :
VV 28 28,000
VV viZ. půdorys krovu a tabulka prací v krovu :
VV Střecha T :
VV 7*2 14,000
VV rezerva - nespicifikované - předpoklad :
VV 10 10,000
VV Součet 52,000

12 K 964061341R00 UVe'ne'Í' Zh'ev' tram“ Ze Ze'Ve e'he'mehe' e prureZ“ Kus 120,000 529,00 63 480,00 RTS 20/ ı
Zhlavı pres 0,05m2

PF, Uvolnění zhlaví trámu Ze Zdiva cihelného, o průřezu Zhlaví přes
0,05m2

Strana 4 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha A : 

VV 19 19,000

VV střecha J : 

VV 7 7,000

VV střecha K : 

VV 8 8,000

VV střecha L : 

VV 6 6,000

VV střecha M : 

VV 6 6,000

VV střecha N : 

VV 8 8,000

VV střecha O : 

VV 8 8,000

VV střecha P : 

VV 24 24,000

VV střecha R : 

VV 6 6,000

VV střecha S : 

VV 8 8,000

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 20 20,000

VV Součet 120,000

13 K 974042537R00
Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, 

šířky do 300 mm
m 600,000 356,00 213 600,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 300 

mm

P
Poznámka k položce:

nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV viz. statika : 

VV vyříznutí drážek do betonové podlahy hl.40mm : 

VV 600 600,000

VV Součet 600,000

14 K 974042539R00
Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za 

každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 50 mm
m 1 800,000 81,00 145 800,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých 

dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 50 mm

P
Poznámka k položce:

nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :

VV 600*3 1 800,000

VV Součet 1 800,000

15 K 974042539R01
Příplatek k položce vysekání rýh za provedení dle 

požadavků specifikovaných v PD
m 600,000 120,00 72 000,00 Indiv

PP
Příplatek k položce vysekání rýh za provedení dle požadavků 

specifikovaných v PD

VV

v předepsaném rozsahu budou prořezány betonové mazaniny 

a odkryty obezděné úseky dřevěných trámů. Pro řezání bude 

použita

VV
pila s odsáváním. Řezné roviny v betonové mazanině budou 

zpevněny (perifikovány).

VV
Nutno provést vzorové vyříznutí zabetonovaného dřevěného 

prvku a schválení zástupci NPÚ, investora a projektanta.

VV pro m.b. rýhy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13: 

VV 600 600,000

VV Součet 600,000

D 99 Staveništní přesun hmot 6 213,52

16 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 4,333 1 366,00 5 918,88 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,7,10,11,12 

VV 4,33316 4,333

VV Součet 4,333

17 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 4,333 68,00 294,64 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 4,33316 4,333

VV Součet 4,333

D 712 Povlakové krytiny 80 033,08

18 K 712631101RZ1

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 

vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného 

asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová 

lepenka

m2 943,861 68,00 64 182,55 RTS 20/ I

PP

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně 

dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka

P
Poznámka k položce:

na dřevěném podkladě s lištami

VV separace mezi bedněním a oplechováním střech : 

VV a/ oplechování měněných úžlabí, lemů a ost. prvků : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :

VV  541,26325*1,2 649,516

Strana 5 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

VV viz. půdorys krovu a tabulka prací v krovu : 

VV střecha A : 

VV 19 19,000

VV střecha J : 

VV 7 7,000

VV střecha K : 

VV 8 8,000

VV střecha L : 

VV 6 6,000

VV střecha M : 

VV 6 6,000

VV střecha N : 

VV 8 8,000

VV střecha O : 

VV 8 8,000

VV střecha P : 

VV 24 24,000

VV střecha R : 

VV 6 6,000

VV střecha S : 

VV 8 8,000

VV rezerva - nespicifikované - předpoklad : 

VV 20 20,000

VV Součet 120,000

13 K 974042537R00
Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, 

šířky do 300 mm
m 600,000 356,00 213 600,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 300 

mm

P
Poznámka k položce:

nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV viz. statika : 

VV vyříznutí drážek do betonové podlahy hl.40mm : 

VV 600 600,000

VV Součet 600,000

14 K 974042539R00
Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za 

každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 50 mm
m 1 800,000 81,00 145 800,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých 

dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 50 mm

P
Poznámka k položce:

nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :

VV 600*3 1 800,000

VV Součet 1 800,000

15 K 974042539R01
Příplatek k položce vysekání rýh za provedení dle 

požadavků specifikovaných v PD
m 600,000 120,00 72 000,00 Indiv

PP
Příplatek k položce vysekání rýh za provedení dle požadavků 

specifikovaných v PD

VV

v předepsaném rozsahu budou prořezány betonové mazaniny 

a odkryty obezděné úseky dřevěných trámů. Pro řezání bude 

použita

VV
pila s odsáváním. Řezné roviny v betonové mazanině budou 

zpevněny (perifikovány).

VV
Nutno provést vzorové vyříznutí zabetonovaného dřevěného 

prvku a schválení zástupci NPÚ, investora a projektanta.

VV pro m.b. rýhy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13: 

VV 600 600,000

VV Součet 600,000

D 99 Staveništní přesun hmot 6 213,52

16 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 4,333 1 366,00 5 918,88 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,7,10,11,12 

VV 4,33316 4,333

VV Součet 4,333

17 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 4,333 68,00 294,64 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 4,33316 4,333

VV Součet 4,333

D 712 Povlakové krytiny 80 033,08

18 K 712631101RZ1

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 

vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného 

asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová 

lepenka

m2 943,861 68,00 64 182,55 RTS 20/ I

PP

Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně 

dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka

P
Poznámka k položce:

na dřevěném podkladě s lištami

VV separace mezi bedněním a oplechováním střech : 

VV a/ oplechování měněných úžlabí, lemů a ost. prvků : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :

VV  541,26325*1,2 649,516

Strana 5 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, Včetně pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),

VV viz. půdoryS krovu a tabulka prací v krovu :
VV Střecha A :
VV 19 19,000
VV Střecha J :
VV 7 7,000
VV Střecha K :
VV 8 8,000
VV Střecha L :
VV 6 6,000
VV Střecha M :
VV 6 6,000
VV Střecha N :
VV 8 8,000
VV Střecha O :
VV 8 8,000
VV Střecha P :
VV 24 24,000
VV Střecha R :
VV 6 6,000
VV Střecha S :
VV 8 8,000
VV rezerva - neSpicifikované - předpoklad :
VV 20 20,000
VV Součet 120,000

13 K 974042537R00 Yľeeken' ryh V pee'eze beteneve ee h'eueky ee mm` m 600,000 356,00 213 600,00 RTS 20/ ı
Sırky do 300 mm

PP Vyseka'ní rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 300
mm

P Poznámka k položce:
nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV viz. Statika :
VV vyříznutí drážek do betonové podlahy h|.40mm :
VV 600 600,000
VV Součet 600,000

14 K 974042539R00 Vyeeıfen' MÚ' peeleze beteneve pr'p'etek K eene Ze m 1 800,000 81,00 145 800,00 RTS 20/ ı
kazdych dalsıch 100 mm Sırky ryhy hloubky do 50 mm

PP Vyseka'ní rýh v podlaze betonové příplatek k ceně za každých
dalších 100 mm Šířky rýhy hloubky do 50 mm

P Poznámka k položce:
nebo dlažbě s betonovým podkladem

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 600*3 1 800,000
VV Součet 1 800,000

15 K 974042539R01 Pr'e'etek 'Ž pe'ezee Vyeeken' ryh Ze proveden' e'e m 600,000 120,00 72 000,00 ındiv
pozadavku specıfıkoványch v PD
Příplatek k položce vysekání rýh Za provedení dle požadavků

PP Specifikovaných v PD
v předepsaném rozsahu budou prořezány betonové mazaniny

VV a odkryty obezdëné úseky dřevěných trámů. Pro řezání bude
použita

W pila S odSáváním. Řezné roviny v betonové mazanině budou
Zpevněny (perifikovány).

W Nutno provést vzorové vyříznutí zabetonovaného dřevěného
prvku a Schválení Zástupci NPU, investora a projektanta.

VV pro m.b. rýhy:
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13:
VV 600 600,000
VV Součet 600,000

D 99 Staveništní přesun hmot 6 213,52
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

16 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 4,333 1 366,00 5 918,88 RTS 20/ I
výšky přes 25 do 36 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 1,2,7,10,11,12
VV 4,33316 4,333
VV Součet 4,333

17 K 999281193R00 Pr'e'ete'Ť Ze eveteeny preeun pres Vymezeneu nejvets' 1 4,333 68,00 294,64 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PP Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 4,33316 4,333
VV Součet 4,333

D 712 Povlakové krytiny 80 033,08
Povlaková krytina Střech nad 30° pásy na Sucho 1

18 K 712631101RZ1 Vrstva VeetÍ'e eeeeeky pes“ 'Ze'eee'he Z ex'eevanehe m2 943,861 68,00 64 182,55 RTS 20/ ı
asfaltu volne uloZeneho; nosna lZka Strojnı hadrova
lepenka
Povlaková krytina střech nad 30° pásy na Sucho 1 vrstva, včetně

PP dodávky pásu izolačního Z oXidovaného asfaltu volně uloženého;
nosná vložka Strojní hadrova' lepenka

P Poznámka k položce:
na dřevěném podkladě s lištami

VV Separace mezi bedněním a oplechováním Střech :
VV a/ oplechování měnëných úžlabí, Iemů a oSt. prvků :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :
VV 541,26325*1,2 649,516

Strana 5 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
b/ oplechování měněných nástřešních žlabů a souvisejícího 

oplechování : 

VV Hodnota z bývalého odkazu. :

VV  294,345 294,345

VV Součet 943,861

19 K 712300831R05
Odstranění separační vrstvy lepenky pod 

oplechováním
m2 943,861 15,00 14 157,92 RTS 20/ I

PP Odstranění separační vrstvy lepenky pod oplechováním

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :

VV 943,86090 943,861

VV Součet 943,861

20 K 998712104R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 

přes 24 do 36 m
t 1,085 1 287,00 1 396,40 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 1,08544 1,085

VV Součet 1,085

21 K 998712193R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
t 1,085 273,00 296,21 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

VV 1,08544 1,085

VV Součet 1,085

D 713 Izolace tepelné 3 675,00

22 K 713191120R00

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky překrytí 

pásem asfaltovaným nepískovaným, včetně dodávky 

materiálu

m2 50,000 70,00 3 500,00 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky překrytí pásem 

asfaltovaným nepískovaným, včetně dodávky materiálu

VV podkladování krovu : 

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

23 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 35,00 105,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

24 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 35,00 70,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 6 387 968,46

25 K 762086111R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 

120 cm2
m 185,000 149,00 27 565,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 120 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 :

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

26 K 762086112R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

120 do 224 cm2
m 132,500 187,00 24 777,50 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 120 do 224 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 :

VV 12,5 12,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV 120 120,000

VV Součet 132,500

27 K 762086113R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

224 do 288 cm2
m 593,000 232,00 137 576,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 

VV 478 478,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 :

VV 115 115,000

VV Součet 593,000

28 K 762086114R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

288 do 120 cm2
m 283,600 255,00 72 318,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 288 do 120 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 

VV 213,6 213,600

VV Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 

VV 70 70,000

VV Součet 283,600

29 K 762086115R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva nad 

450 cm2
m 125,500 303,00 38 026,50 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva nad 450 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 

VV 98,5 98,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :

VV 27 27,000

VV Součet 125,500

30 K 762311101R00
Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek   

typu Buldog včetně lůžka
kus 500,000 34,00 17 000,00 Indiv

Strana 6 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
b/ oplechování měněných nástřešních žlabů a souvisejícího 

oplechování : 

VV Hodnota z bývalého odkazu. :

VV  294,345 294,345

VV Součet 943,861

19 K 712300831R05
Odstranění separační vrstvy lepenky pod 

oplechováním
m2 943,861 15,00 14 157,92 RTS 20/ I

PP Odstranění separační vrstvy lepenky pod oplechováním

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :

VV 943,86090 943,861

VV Součet 943,861

20 K 998712104R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 

přes 24 do 36 m
t 1,085 1 287,00 1 396,40 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 1,08544 1,085

VV Součet 1,085

21 K 998712193R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
t 1,085 273,00 296,21 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

VV 1,08544 1,085

VV Součet 1,085

D 713 Izolace tepelné 3 675,00

22 K 713191120R00

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky překrytí 

pásem asfaltovaným nepískovaným, včetně dodávky 

materiálu

m2 50,000 70,00 3 500,00 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky překrytí pásem 

asfaltovaným nepískovaným, včetně dodávky materiálu

VV podkladování krovu : 

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

23 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 35,00 105,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

24 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 35,00 70,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 6 387 968,46

25 K 762086111R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 

120 cm2
m 185,000 149,00 27 565,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 120 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 :

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

26 K 762086112R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

120 do 224 cm2
m 132,500 187,00 24 777,50 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 120 do 224 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 :

VV 12,5 12,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV 120 120,000

VV Součet 132,500

27 K 762086113R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

224 do 288 cm2
m 593,000 232,00 137 576,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 

VV 478 478,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 :

VV 115 115,000

VV Součet 593,000

28 K 762086114R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 

288 do 120 cm2
m 283,600 255,00 72 318,00 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 288 do 120 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 

VV 213,6 213,600

VV Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 

VV 70 70,000

VV Součet 283,600

29 K 762086115R00
Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva nad 

450 cm2
m 125,500 303,00 38 026,50 RTS 20/ I

PP Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva nad 450 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 

VV 98,5 98,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :

VV 27 27,000

VV Součet 125,500

30 K 762311101R00
Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek   

typu Buldog včetně lůžka
kus 500,000 34,00 17 000,00 Indiv

Strana 6 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W b/ oplechování měněných nástřešních žlabu a Souvisejícího
oplechování :

VV Hodnota Z bývalého odkazu. :
VV 294,345 294,345
VV Součet 943,861

19 K 712300831R05 ousrrarreu' ,Separacru vrsrvv reper'kv pou m2 943,881 15,00 14 157,92 RTS 20/ı
oplechovanım

PP Odstranění separační vrstvy lepenky pod oplechova'ním
VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 943,86090 943,861
VV Součet 943,861

20 K 998712104R00 Presu" hmot pro povrakpve krvr'r'v v pprekrepu vvskv 1 1,085 1 287,00 1 398,40 RTS 20/ı
pres 24 do 36 m

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

VV Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 18
VV 1,08544 1,085
VV Součet 1,085

21 K 998712193R00 Pr'p'É'rĚk k Ceue ,Za Zverseuv presurr pres vymezenou 1 1,085 273,00 298,21 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

VV 1,08544 1,085
VV Součet 1,085

D 713 Izolace tepelné 3 675,00
Izolace tepelně běžných konstrukcí - doplňky překrytí

22 K 713191120R00 pásem asfaltovaným nepíSkOvaným, včetně dodávky m2 50,000 70,00 3 500,00 RTS 20/ l
materiálu

PP Izolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky překrytí pásem
asfaltovaným nepíSkOvaným, včetně dodávky materiálu

VV podkladovaní krovu :
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

23 K 998713204R00 Žěeàu" hmpr pro 'Zorape reperne v pprekrepu vvskv do % 3,000 35,00 105,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za
24 K 998713293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 35,00 70,00 RTS 20/ l

vzdálenost Za vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně Za zvětšený přesun

PP přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Za vzdálenost do 500
m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 6 387 968,46
25 K 782088111R00 ąuzršsârg'zresarskvpr' prvku prurezpve p'pphv rez'va up m 185,000 149,00 27 585,00 RTS 20/ı

PP Otesání tesařských prvků průřezove plochy řeziva do 120 cm2
VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 :
VV 185 185,000
VV Součet 185,000

28 K 782088112R00 oresar" resarskvpr' prvku prurezpve p'pphv rez'va od m 132,500 187,00 24 777,50 RTS 20/ı
120 do 224 cm2

PP Otesání tesařských prvků průřezove plochy řeziva od 120 do 224 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 :
VV 12,5 12,500
VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :
VV 120 120,000
VV Součet 132,500

27 K 782088113R00 oresar" resarskvpr' prvku prurezpve p'pphv rez'va od m 593,000 232,00 137 578,00 RTS 20/ı
224 do 288 cm2

PP Otesání tesařských prvků průřezove plochy řeziva od 224 do 288 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 45 :
VV 478 478,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 :
VV 115 115,000
VV Součet 593,000

28 K 782088114R00 oresar" resarskvpr' prvku prurezpve p'pphv rez'va od m 283,800 255,00 72 318,00 RTS 20/ı
288 do 120 cm2

PP Otesání tesařských prvků průřezove plochy řeziva od 288 do 120 cm2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 :
VV 213,6 213,600
VV Odkaz na mn. položky pořadí 59 :
VV 70 70,000
VV Součet 283,600

29 K 782088115R00 Íššsârg'zresarskvcr' prvku prurezpve prochv rez'va "au m 125,500 303,00 38 028,50 RTS 20/ı
PP Otesání tesařských prvků průřezove plochy řeziva nad 450 cm2
VV Odkaz na mn. položky pořadí 47 :
VV 98,5 98,500
VV Odkaz na mn. položky pořadí 56 :
VV 27 27,000
VV Součet 125,500

30 K 782311101R00 'vroruaz operpvvcrrˇspruovac'ph prostreuku hmpzu'rrek Kus 500,000 34,00 17 000,00 ındiv
typu Buldog vcetne lqa

Strana 6 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek   typu Buldog 

včetně lůžka

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

31 K 762313112R00
Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, 

šroubů   délky přes 150 do 300 mm
kus 30,000 50,00 1 500,00 RTS 20/ I

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky 

přes 150 do 300 mm

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV
střecha "I" zhlaví trámů budou vyměněna pomocí ocelových 

svorníků : 

VV 5*6 30,000

VV Součet 30,000

32 K 762311812R00 Demontáž kotevních želez přes 5 do 10 kg kus 75,000 55,00 4 125,00 RTS 20/ I

PP Demontáž kotevních želez přes 5 do 10 kg

VV pomocně pro výměnu protéz : 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5*15 75,000

VV Součet 75,000

33 K 762331921R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 12,500 204,00 2 550,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5 12,500

VV Součet 12,500

34 K 762331931R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 24,000 252,00 6 048,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12 24,000

VV Součet 24,000

35 K 762331932R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 171,500 223,00 38 244,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks : 

VV 3,5*10 35,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks : 

VV 3*1 3,000

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks : 

VV 20*2 40,000

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks : 

VV 20*1 20,000

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1 10,000

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6 30,000

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2 9,000

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks :

VV  3,5*7 24,500

VV Součet 171,500

36 K 762331933R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 219,500 199,00 43 680,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks :

VV  8*4 32,000

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3 19,500

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5 37,500

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3 24,000

Strana 7 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek   typu Buldog 

včetně lůžka

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

31 K 762313112R00
Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, 

šroubů   délky přes 150 do 300 mm
kus 30,000 50,00 1 500,00 RTS 20/ I

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky 

přes 150 do 300 mm

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV
střecha "I" zhlaví trámů budou vyměněna pomocí ocelových 

svorníků : 

VV 5*6 30,000

VV Součet 30,000

32 K 762311812R00 Demontáž kotevních želez přes 5 do 10 kg kus 75,000 55,00 4 125,00 RTS 20/ I

PP Demontáž kotevních želez přes 5 do 10 kg

VV pomocně pro výměnu protéz : 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5*15 75,000

VV Součet 75,000

33 K 762331921R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 12,500 204,00 2 550,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5 12,500

VV Součet 12,500

34 K 762331931R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 24,000 252,00 6 048,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12 24,000

VV Součet 24,000

35 K 762331932R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 171,500 223,00 38 244,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks : 

VV 3,5*10 35,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks : 

VV 3*1 3,000

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks : 

VV 20*2 40,000

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks : 

VV 20*1 20,000

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1 10,000

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6 30,000

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2 9,000

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks :

VV  3,5*7 24,500

VV Součet 171,500

36 K 762331933R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 219,500 199,00 43 680,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks :

VV  8*4 32,000

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3 19,500

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5 37,500

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3 24,000

Strana 7 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Montáž ocelových Spojovacích prostředků hmoždinek typu Buldog
včetně lůžka

VV 500 500,000
VV Součet 500,000

31 K 762313112R00 'ˇV'Ontař ocęlovyřh SpOJOVaC'Ch prostredk“ SVOm'KU' Kus 30,000 50,00 1 500,00 RTS 20/ı
sroubu delky pres 150 do 300 mm

PF, Montáž ocelových Spojovacích prostředků svorníkù, Šroubü délky
přes 150 do 300 mm

W viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ Stavební části, TZ
Statika :

W Střecha "I" Zhlaví trámù budou vyměněna pomocí ocelových
svorníkù :

VV 5*6 30,000
VV Součet 30,000

I 32 I K I762311812R00 Demontáž Kotevních žeıez přes 5 do 10 Kg I Kus I 75,000 55,00 4 125,00 RTS 20/ ı
PP Demontáž kotevních želéZ přes 5 do 10 kg
VV pomocné pro výměnu protéz :
VV dle přílohy výpisu dřevěných prvkù v čá.st.konstr. :
VV 5*15 75,000
VV Součet 75,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
33 K 762331921 R00 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky m 12,500 204,00 2 550,00 RTS 20/ I

vyřezané části krovu do 3 m
PF, Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy

řeZıva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané částı krovu do 3 m
VV viz.tabu|ka prací v krovu :
VV část "C" :
VV N 1,2 námětek 14/15 d|.2,5m 5ks:
VV 2,5*5 12,500
VV Součet 12,500

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
34 K 762331931 R00 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m 24,000 252,00 6 048,00 RTS 20/ I

vyřezané části krovu do 3 m
PF, Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy

řeZıva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané částı krovu do 3 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "G" :
VV VZ 1 vzpěry 150/150 d|.2,0m12ks:
VV 2*12 24,000
VV Součet 24,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
35 K 762331932R00 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m 171,500 223,00 38 244,50 RTS 20/ I

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

PP Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "A" :
VV namětek 14/17 dl 3,5m 10ks:
VV 3,5*10 35,000
VV část "C" :
VV vaznice 140/180 d|.3,0m 1ks:
VV 3*1 3,000
VV část "G" :
VV V1,V2 vaznice 180/150/ d|.20m 2ks :
VV 20*2 40,000
VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks :
VV 20*1 20,000
VV P1 pozednice 180/160 d|.10.0m 1ks :
VV 10*1 10,000
VV část "K" :
VV krokve 160/160 d|.5,0m 6ks :
VV 5*6 30,000
VV část "P" :
VV kleština 160/180 d|.4,5m 2ks :
VV 4,5*2 9,000
VV část "T" :
VV N1 námëtky 160/160 d|.3,5m 7ks:
VV 3,5*7 24,500
VV Součet 171,500

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
36 K 762331933R00 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m 219,500 199,00 43 680,50 RTS 20/ I

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

PF, Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV K1 krokev 160/160 d|.8m 4ks :
VV 8*4 32,000
VV část "G" :
VV N1 námětek 160/170 d|.6,5m 3ks:
VV 6,5*3 19,500
VV N2 námětek 140/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV část "J" :
VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV část "O" :
VV K1 kleština 150/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV K1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks:
VV 7,5*5 37,500
VV část "R" :
VV K1 krokve 150/160 d|.8,0m 3ks :
VV 8*3 24,000

Strana 7 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks :

VV  7,5*7 52,500

VV Součet 219,500

37 K 762331934R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 8 m

m 63,000 181,00 11 403,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks :

VV  9*5 45,000

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2 18,000

VV Součet 63,000

38 K 762331941R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 18,000 270,00 4 860,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks : 

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

39 K 762331942R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 84,600 246,00 20 811,60 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3 12,000

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2 20,000

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2 10,000

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks :

VV  4,2*3 12,600

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks : 

VV 7,5*4 30,000

VV Součet 84,600

40 K 762331943R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 111,000 216,00 23 976,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "O" : 

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks : 

VV 6*1 6,000

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2 15,000

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV Součet 111,000

41 K 762331951R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu do 3 m

m 15,000 284,00 4 260,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks :

VV 3*5 15,000

VV Součet 15,000

42 K 762331952R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu přes 3 do 5 m

m 72,000 261,00 18 792,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks : 

VV 4*2 8,000

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks : 

VV 9*1 9,000

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks :

Strana 8 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks :

VV  7,5*7 52,500

VV Součet 219,500

37 K 762331934R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 8 m

m 63,000 181,00 11 403,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks :

VV  9*5 45,000

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2 18,000

VV Součet 63,000

38 K 762331941R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu do 3 m

m 18,000 270,00 4 860,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks : 

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

39 K 762331942R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 84,600 246,00 20 811,60 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3 12,000

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2 20,000

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2 10,000

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks :

VV  4,2*3 12,600

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks : 

VV 7,5*4 30,000

VV Součet 84,600

40 K 762331943R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 111,000 216,00 23 976,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "O" : 

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks : 

VV 6*1 6,000

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2 15,000

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV Součet 111,000

41 K 762331951R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu do 3 m

m 15,000 284,00 4 260,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks :

VV 3*5 15,000

VV Součet 15,000

42 K 762331952R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu přes 3 do 5 m

m 72,000 261,00 18 792,00 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks : 

VV 4*2 8,000

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks : 

VV 9*1 9,000

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks :

Strana 8 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV část "T" :
VV K1 krokve 150/160 d|.7,5m 7ks :
VV 7,5*7 52,500
VV Součet 219,500

Vázané Konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
37 K 762331934R00 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky m 63,000 181,00 11 403,00 RTS 20/ I

vyřezané části krovu přes 8 m
PP Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy

řeZıva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané částı krovu přes 8 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "A" :
VV krokve 14/18 d|.9,0m 5ks:
VV 9*5 45,000
VV část "G" :
VV krokev 140/180 d|.9,0m 2ks :
VV 9*2 18,000
VV Součet 63,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
38 K 762331941 R00 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky m 18,000 270,00 4 860,00 RTS 20/ I

vyřezané části krovu do 3 m
PP Vázanéˇkonstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy

reZıva pres 288 do 450 cm2, délky vyrezane castı krovu do 3 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "H" :
VV konce vaZných trámù 220/170 d|.3,0m 6ks :
VV 3*6 18,000
VV Součet 18,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
39 K 762331942R00 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky m 84,600 246,00 20 811,60 RTS 20/ I

vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

PP Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy
řeZıva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané částı krovu přes 3 do 5 m

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV V 1,2 středová vaznice 190/230 d|.4,0m 3ks :
VV 4*3 12,000
VV část "G" :
VV VaZný trám 180/220 dI.10,0m 2ks :
VV 10*2 20,000
VV část "K" :
VV VT1 vaZný trám 220/240 d|.5,0m 2ks :
VV 5*2 10,000
VV část "R" :
VV S1 sloupky 170/250 d|.4,2m 3ks :
VV 4,2*3 12,600
VV část "U" :
VV pozednice 170/180 d|.7,5m 4ks :
VV 7,5*4 30,000
VV Součet 84,600

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
40 K 762331943R00 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky m 111,000 216,00 23 976,00 RTS 20/ I

vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

PP Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby .průřezové plochy
řeZıva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané částı krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "O" :
VV V2 vaznice 180/200 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV V1 váznice180/180 dl. 6,0m 1ks :
VV 6*1 6,000
VV část "P" :
VV V1 vázný trám 180/200 d|.7,5m 2ks :
VV 7,5*2 15,000
VV část "S" :
VV krokve 170/180 d|.6,0m 6ks :
VV 6*6 36,000
VV část "I" :
VV VT vaZné trámy 180/230 d|.6,0m 6ks :
VV 6*6 36,000
VV Součet 111,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
41 K 762331951ROO průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané m 15,000 284,00 4 260,00 RTS 20/ l

části krovu do 3 m
PF, Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy

řeZıva přes 450 cm2, délky vyřezané částı krovu do 3 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "K" :
VV K1 protézy krokví 170/300 d|.3,0m 5ks :
VV 3*5 15,000
VV Součet 15,000

Vázané konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
42 K 762331952ROO průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané m 72,000 261,00 18 792,00 RTS 20/ l

části krovu přes 3 do 5 m
PF, Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy

řeZıva přes 450 cm2, délky vyřezané částı krovu přes 3 do 5 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV vaZný trám 240/240 d|.4,0m 2ks :
VV 4*2 8,000
VV část "N" :
VV P1 pozednice 280/210 d|.9,0m 1ks :
VV 9*1 9,000
VV část "S" :
VV Sloupky 240/300 d|.4,5m 6ks :

Strana 8 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  4,5*6 27,000

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks : 

VV 4*7 28,000

VV Součet 72,000

43 K 762331953R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu přes 5 do 8 m

m 38,500 231,00 8 893,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks : 

VV 8*2 16,000

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3 22,500

VV Součet 38,500

44 K 762332932RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

m 12,500 253,00 3 162,50 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 120 do 224 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV 224cm, dl do 3M : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5 12,500

VV Součet 12,500

45 K 762332933RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva

m 478,000 301,00 143 878,00 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 224 do 288 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 288cm, dl.3m : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12 24,000

VV 288cm, dl.5m : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks : 

VV 3,5*10 35,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks :

VV  3*1 3,000

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks : 

VV 20*2 40,000

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks : 

VV 20*1 20,000

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1 10,000

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6 30,000

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2 9,000

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks : 

VV 3,5*7 24,500

VV 288cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks : 

VV 8*4 32,000

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3 19,500

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks :

VV  6*3 18,000

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV  6*3 18,000

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5 37,500

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3 24,000

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks : 

VV 7,5*7 52,500

VV 288cm, dl. nad 8m : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks : 

VV 9*5 45,000

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2 18,000

VV Součet 478,000

Strana 9 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  4,5*6 27,000

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks : 

VV 4*7 28,000

VV Součet 72,000

43 K 762331953R00

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovu přes 5 do 8 m

m 38,500 231,00 8 893,50 RTS 20/ I

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks : 

VV 8*2 16,000

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3 22,500

VV Součet 38,500

44 K 762332932RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

m 12,500 253,00 3 162,50 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 120 do 224 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV 224cm, dl do 3M : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5 12,500

VV Součet 12,500

45 K 762332933RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva

m 478,000 301,00 143 878,00 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 224 do 288 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 288cm, dl.3m : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12 24,000

VV 288cm, dl.5m : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks : 

VV 3,5*10 35,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks :

VV  3*1 3,000

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks : 

VV 20*2 40,000

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks : 

VV 20*1 20,000

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1 10,000

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6 30,000

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2 9,000

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks : 

VV 3,5*7 24,500

VV 288cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks : 

VV 8*4 32,000

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3 19,500

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3 18,000

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks :

VV  6*3 18,000

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV  6*3 18,000

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5 37,500

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3 24,000

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks : 

VV 7,5*7 52,500

VV 288cm, dl. nad 8m : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks : 

VV 9*5 45,000

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2 18,000

VV Součet 478,000

Strana 9 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 4,5*6 27,000
VV část "T" :
VV S1 sloupky180/260 d|.4,0m 7ks :
VV 4*7 28,000
VV Součet 72,000

Vázaně Konstrukce krovù vyřezání střešní vazby
43 K 762331953R00 průřezově plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezaně m 38,500 231,00 8 893,50 RTS 20/ l

části krovu přes 5 do 8 m
PP yázaněˇkonstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezová plochy

reZıva pres 450 cm2, delky vyrezane castı krovu pres 5 do 8 m
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV P1 pozednice 200/250 d|.8,0m 2ks :
VV 8*2 16,000
VV část "N" :
VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks :
VV 7,5*3 22,500
VV Součet 38,500

Vázaně konstrukce krovù doplnění čáSti Střešní vazby
44 K 762332932RV1 Z hranolkù, hranolü včetně dodávky řeziva průřezově m 12,500 253,00 3 162,50 RTS 20/ l

plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva
Vázaně konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolkù,

PP hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224
cm2, bez dodávky řeziva

VV viz.tabu|ka prací v krovu :
VV 224cm, dl do 3M :
VV část "C" :
VV N 1,2 námětek 14/15 d|.2,5m 5ks:
VV 2,5*5 12,500
VV Součet 12,500

Vázaně konstrukce krovù doplnění čáSti Střešní vazby
45 K 762332933RV1 Z hranolkù, hranolü včetně dodávky řeziva průřezově m 478,000 301,00 143 878,00 RTS 20/ l

plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva
Vázaně konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolkù,

PP hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288
cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV 288cm, d|.3m :
VV část "G" :
VV VZ 1 vzpěry 150/150 d|.2,0m12ks:
VV 2*12 24,000
VV 288cm, d|.5m :
VV část "A" :
VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks:
VV 3,5*10 35,000
VV část "C" :
VV vaznice 140/180 d|.3,0m 1ks :
VV 3*1 3,000
VV část "G" :
VV V1,V2 vaznice 180/150/ d|.20m 2ks :
VV 20*2 40,000
VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks :
VV 20*1 20,000
VV P1 pozednice 180/160 d|.10.0m 1ks :
VV 10*1 10,000
VV část "K" :
VV krokve 160/160 d|.5,0m 6ks :
VV 5*6 30,000
VV část "P" :
VV kleština 160/180 d|.4,5m 2ks :
VV 4,5*2 9,000
VV část "T" :
VV N1 námëtky 160/160 d|.3,5m 7ks:
VV 3,5*7 24,500
VV 288cm, d|.8m :
VV část "C" :
VV K1 krokev 160/160 d|.8m 4ks :
VV 8*4 32,000
VV část "G" :
VV N1 námětek 160/170 d|.6,5m 3ks:
VV 6,5*3 19,500
VV N2 námětek 140/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV část "J" :
VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV část "O" :
VV K1 kleština 150/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV K1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks:
VV 7,5*5 37,500
VV část "R" :
VV K1 krokve 150/160 d|.8,0m 3ks :
VV 8*3 24,000
VV část "T" :
VV K1 krokve 150/160 d|.7,5m 7ks :
VV 7,5*7 52,500
VV 288cm, dl. nad 8m :
VV část "A" :
VV krokve 14/18 d|.9,0m 5ks:
VV 9*5 45,000
VV část "G" :
VV krokev 140/180 d|.9,0m 2ks :
VV 9*2 18,000
VV Součet 478,000

Strana 9 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 762332934RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva

m 213,600 394,00 84 158,40 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 288 do 450 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 450cm, dl.3m : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks : 

VV 3*6 18,000

VV 450cm, dl.5m : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3 12,000

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2 20,000

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2 10,000

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks : 

VV 4,2*3 12,600

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks : 

VV 7,5*4 30,000

VV 450cm, dl.8m : 

VV část "O" : 

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks :

VV  6*3 18,000

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks : 

VV 6*1 6,000

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2 15,000

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV Součet 213,600

47 K 762332935RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva

m 98,500 467,00 45 999,50 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 450 do 600 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 600cm, dl.3m : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks : 

VV 3*5 15,000

VV 600cm, dl.5m : 

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks : 

VV 4*2 8,000

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks :

VV  9*1 9,000

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks : 

VV 4*7 28,000

VV 600cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks :

VV  8*2 16,000

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3 22,500

VV Součet 98,500

48 K 762337113R00

Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj 

střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, 

tříkolíkový spoj

kus 56,000 3 595,00 201 320,00 Indiv

PP
Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby 

průřezové plochy řeziva do 450 cm2, tříkolíkový spoj

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha C : 

VV 5+5+1+3 14,000

VV střecha G : 2

VV 2 2,000

VV střecha H : 

VV 6 6,000

VV střecha I : 

VV 6 6,000

VV střecha J : 

VV 3 3,000

VV střecha K : 

VV střecha O : 

VV 3+1 4,000

VV střecha P :

VV 2 2,000

Strana 10 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 762332934RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva

m 213,600 394,00 84 158,40 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 288 do 450 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 450cm, dl.3m : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks : 

VV 3*6 18,000

VV 450cm, dl.5m : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3 12,000

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2 20,000

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2 10,000

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks : 

VV 4,2*3 12,600

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks : 

VV 7,5*4 30,000

VV 450cm, dl.8m : 

VV část "O" : 

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks :

VV  6*3 18,000

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks : 

VV 6*1 6,000

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2 15,000

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6 36,000

VV Součet 213,600

47 K 762332935RV1

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 

z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové 

plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva

m 98,500 467,00 45 999,50 RTS 20/ I

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, 

hranolů včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 450 do 600 

cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 600cm, dl.3m : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks : 

VV 3*5 15,000

VV 600cm, dl.5m : 

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks : 

VV 4*2 8,000

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks :

VV  9*1 9,000

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks : 

VV 4*7 28,000

VV 600cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks :

VV  8*2 16,000

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3 22,500

VV Součet 98,500

48 K 762337113R00

Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj 

střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, 

tříkolíkový spoj

kus 56,000 3 595,00 201 320,00 Indiv

PP
Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby 

průřezové plochy řeziva do 450 cm2, tříkolíkový spoj

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha C : 

VV 5+5+1+3 14,000

VV střecha G : 2

VV 2 2,000

VV střecha H : 

VV 6 6,000

VV střecha I : 

VV 6 6,000

VV střecha J : 

VV 3 3,000

VV střecha K : 

VV střecha O : 

VV 3+1 4,000

VV střecha P :

VV 2 2,000

Strana 10 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Vázaně Konstrukce krovù doplnění části Střešní vazby
46 K 762332934RV1 Z hranolkù, hranolü včetně dodávky řeziva průřezově m 213,600 394,00 84 158,40 RTS 20/ I

plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva
Vázaně konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolkù,

PP hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450
cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV 450cm, d|.3m :
VV část "H" :
VV konce vaZných trámù 220/170 d|.3,0m 6ks :
VV 3*6 18,000
VV 450cm, d|.5m :
VV část "C" :
VV V 1,2 středová vaznice 190/230 d|.4,0m 3ks :
VV 4*3 12,000
VV část "G" :
VV Vazný trám 180/220 d|.10,0m 2ks :
VV 10*2 20,000
VV část "K" :
VV VT1 vazný trám 220/240 d|.5,0m 2ks :
VV 5*2 10,000
VV část "R" :
VV S1 sloupky 170/250 d|.4,2m 3ks :
VV 4,2*3 12,600
VV část "U" :
VV pozednice 170/180 d|.7,5m 4kS :
VV 7,5*4 30,000
VV 450cm, d|.8m :
VV část "O" :
VV V2 vaznice 180/200 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3 18,000
VV V1 váznice180/180 dl. 6,0m 1ks :
VV 6*1 6,000
VV část "P" :
VV V1 vazný trám 180/200 d|.7,5m 2ks :
VV 7,5*2 15,000
VV část "S" :
VV krokve 170/180 d|.6,0m 6ks :
VV 6*6 36,000
VV část "I" :
VV VT vazné trámy 180/230 d|.6,0m 6ks :
VV 6*6 36,000
VV Součet 213,600

Vázaně konstrukce krovù doplnění části střešní vazby
47 K 762332935RV1 z hranolkù, hranolü včetně dodávky řeziva průřezově m 98,500 467,00 45 999,50 RTS 20/ l

plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva
Vázaně konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolkù,

PP hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600
cm2, bez dodávky řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV 600cm, d|.3m :
VV část "K" :
VV K1 protézy krokví 170/300 d|.3,0m 5ks :
VV 3*5 15,000
VV 600cm, d|.5m :
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV vazný trám 240/240 d|.4,0m 2ks :
VV 4*2 8,000
VV část "N" :
VV P1 pozednice 280/210 d|.9,0m 1ks :
VV 9*1 9,000
VV část "T" :
VV S1 sloupky180/260 d|.4,0m 7kS :
VV 4*7 28,000
VV 600cm, d|.8m :
VV část "C" :
VV P1 pozednice 200/250 d|.8,0m 2ks :
VV 8*2 16,000
VV část "N" :
VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks :
VV 7,5*3 22,500
VV Součet 98,500

Vázaně konstrukce krovù celodřevěný plátový spoj
48 K 762337113R00 střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, kus 56,000 3 595,00 201 320,00 lndiv

tříkolíkový spoj
PF, Vázaně konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby

prüřezové plochy řezıva do 450 cm2, tříkolíkový spo]
W viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ Stavební části, TZ

Statika :
VV Střecha C :
VV 5+5+1+3 14,000
VV Střecha G : 2
VV 2 2,000
VV Střecha H :
VV 6 6,000
VV Střecha I :
VV 6 6,000
VV Střecha J :
VV 3 3,000
VV Střecha K :
VV Střecha O :
VV 3+1 4,000
VV Střecha P :
VV 2 2,000

Strana 10 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV střecha T :

VV 7+7 14,000

VV střecha W - předpoklad : 

VV 5 5,000

VV
pozn. řezivo pro plátové spoje součástí položek doplnění části 

krovu : 

VV Součet 56,000

49 K 762337123R00

Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj 

střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, 

čtyřkolíkový spoj

kus 23,000 4 360,00 100 280,00 Indiv

PP
Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby 

průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkový spoj

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha C : 

VV 2+2 4,000

VV střecha K : 

VV 2+5 7,000

VV střecha T : 

VV 7 7,000

VV střecha W - předpoklad : 

VV 5 5,000

VV
pozn. řezivo pro plátové spoje součástí položek doplnění části 

krovu : 

VV Součet 23,000

50 K 762341210R00

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z 

prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 

vyřezání otvorů ,

m2 875,611 132,00 115 580,65 RTS 20/ I

PP
Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na 

sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV prkenný záklop :

VV 40 40,000

VV
výměna bednění pro klempířské práce viz. půdorys střechy a 

TZ : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV b/ sklon nad 45% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :

VV  ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" : 

VV (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F :

VV  21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" :

VV  (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" : 

VV 7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" :

VV  12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" : 

VV 10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

Strana 11 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV střecha T :

VV 7+7 14,000

VV střecha W - předpoklad : 

VV 5 5,000

VV
pozn. řezivo pro plátové spoje součástí položek doplnění části 

krovu : 

VV Součet 56,000

49 K 762337123R00

Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj 

střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, 

čtyřkolíkový spoj

kus 23,000 4 360,00 100 280,00 Indiv

PP
Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby 

průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkový spoj

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha C : 

VV 2+2 4,000

VV střecha K : 

VV 2+5 7,000

VV střecha T : 

VV 7 7,000

VV střecha W - předpoklad : 

VV 5 5,000

VV
pozn. řezivo pro plátové spoje součástí položek doplnění části 

krovu : 

VV Součet 23,000

50 K 762341210R00

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z 

prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 

vyřezání otvorů ,

m2 875,611 132,00 115 580,65 RTS 20/ I

PP
Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na 

sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "A" : 

VV prkenný záklop :

VV 40 40,000

VV
výměna bednění pro klempířské práce viz. půdorys střechy a 

TZ : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV b/ sklon nad 45% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :

VV  ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" : 

VV (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F :

VV  21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" :

VV  (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" : 

VV 7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" :

VV  12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" : 

VV 10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

Strana 11 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Střecha T :
VV 7+7 14,000
VV Střecha W - předpoklad :
VV 5 5,000
W poZn. řezivo pro platové Spoje Součástí položek doplnění časti

krovu :
VV Součet 56,000

Vázané konstrukce krovù celodřevěný plátový Spoj
49 K 762337123R00 Střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, kus 23,000 4 360,00 100 280,00 lndiv

čtyřkolíkový Spoj
PF, Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový Spoj Střešní vazby

prüřezové plochy řezıva nad 450 cm2, čtyřkolíkový Spoj
W viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ Stavební části, TZ

Statika :
VV Střecha C :
VV 2+2 4,000
VV Střecha K :
VV 2+5 7,000
VV Střecha T :
VV 7 7,000
VV Střecha W - předpoklad :
VV 5 5,000
W poZn. řezivo pro platové spoje Součástí položek doplnění časti

krovu :
VV Součet 23,000

Montáž bednění střech rovných O sklonu do 60° Z
50 K 762341210R00 prken hrubých na Sraz tloušťky do 32 mm včetně m2 875,611 132,00 115 580,65 RTS 20/ l

vyřezání Otvorü ,
Montáž bednění Střech rovných o Sklonu do 60° z prken hrubých na

PP Sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,
VV viz. tabulka prací v krovu :
VV část "A" :
VV prkenný záklop :
VV 40 40,000
W výměna bednění pro klempířské práce viz. půdorys Střechy a

TZ :
VV vyměnit 50% plochy :
VV b/ Sklon nad 45% :
VV Oplechovaní střešních ploch, úžlabí, vyplechovaní detailů :
VV A Sedlova - sklon (St) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :
VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*O,5 14,915
VV úžabí mezi střechami A,B a D :
VV 6*17,76*O,5 53,280
VV B Sedlova - sklon (St) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" :
VV (7,8*2*2+2,99)*O,5 17,095
VV úžlabí mezi střechami B a C :
VV 2*9,5*2*0,5 19,000
VV C Sedlova - sklon (St) 50 úžlabí Se Střechou "D" :
VV (9,5+5,42)*2*0,5 14,920
VV úžlabí Se Střechou E,U,T,S :
VV (10,8+10,5)*2*O,5 21,300
VV D Sedlova - sklon (St) 50 - úžlabí Se Střechou F :
VV 21 ,53*5,1*0,5 54,902
VV E pult- Sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" :
VV 8,35*1,5*0,5 6,263
VV F Sedlova - sklon (st) 46 úžlabí Se Střechou G :
VV 21 ,53*5*O,5 53,825

VV G Sedlova - sklon (St) 44 úžlabí vikýřù kolmých ke Střeše "G" :

VV (7,2*6*2+2*1,5)*O,5 44,700
VV H pult - Sklon (st) 49 - úžlabí Se střechou "I" :
VV 8,65*1,5*0,5 6,488
VV I pult - Sklon (St) 41 - úžlabí Se Střechou "R" :
VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J Sedlova - Sklon (St) 54 - úžlabí vikýřù kolmých ke Střeše "J" :

VV 7,2*4*2*0,5 28,800
VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" :
VV 12,81*5,35*0,5 34,267
VV K Sedlova - sklon (St) 52 - úžlabí Se Střechou "L" :
VV 12,81*3,6*0,5 23,058
VV L Sedlova - Sklon (St) 43 - úžlabí Se střechou "M" :
VV 7,5*3,6*O,5 13,500
VV M Sedlova - Sklon (St) 46 - úžlabí Se Střechou "N" :
VV 7,5*3,6*O,5 13,500
VV N Sedlova - sklon (st) 53 - úžlabí Se Střechou "O" :
VV 10,2*2*O,5 10,200
W O pult - Sklon (st) 31 vyplechovaní kolem Světlíkü kolmých na

Střechu "O" pdf odečet :
VV 115,013*O,5 57,507
W P Sedlova - sklon (St) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na

Straně k 3.nádvoří :
VV 20,45*2*O,5 20,450
VV Q pult - Sklon (st) 34 - úžlabí Se střechou "W" :
VV 2,75*2*O,5 2,750
VV R Sedlova - sklon (St) 56 :
VV S Sedlova - sklon (St) 57 :
VV T Sedlova - sklon (St) 57 :
VV U Sedlova - sklon (St) 53 :
W V věž - Sklon (St) 65 vyplechovaní kolem věže u Střechy "J" -

předběžně pdf Odečet :
VV 12,538*2*O,5 12,538
VV W pult - sklon (St) 34 - úžlabí Se Střecho "C" :
VV 2,75*2*O,5 2,750
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :

Strana 11 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV  1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV
b/ oplechování měněných nástřešních žlabů a souvisejícího 

oplechování : 

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*1,5 186,000

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2+15,85+11,53)*1,5 82,395

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*1,5 25,950

VV Součet 875,611

51 K 762342202R00
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost 

latí do 220 mm,
m2 5 367,540 113,00 606 532,02 RTS 20/ I

PP Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

52 K 762341811R00

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 

obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech 

nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 875,608 44,00 38 526,75 RTS 20/ I

PP

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 

o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 

hrubých

VV Odkaz na mn. položky pořadí  50 :

VV 875,60825 875,608

VV Součet 875,608

53 K 762342811R00

Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu 

do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 

rozteč latí do 22 cm

m2 5 367,540 30,00 161 026,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

VV Odkaz na mn. položky pořadí  51 :

VV 5367,54 5 367,540

VV Součet 5 367,540

54 K 762395000R00
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
m3 181,948 1 297,00 235 986,56 RTS 20/ I

PP
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV  33,62336 33,623

Strana 12 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV  1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV
b/ oplechování měněných nástřešních žlabů a souvisejícího 

oplechování : 

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*1,5 186,000

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2+15,85+11,53)*1,5 82,395

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*1,5 25,950

VV Součet 875,611

51 K 762342202R00
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost 

latí do 220 mm,
m2 5 367,540 113,00 606 532,02 RTS 20/ I

PP Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

52 K 762341811R00

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 

obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech 

nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 875,608 44,00 38 526,75 RTS 20/ I

PP

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 

o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 

hrubých

VV Odkaz na mn. položky pořadí  50 :

VV 875,60825 875,608

VV Součet 875,608

53 K 762342811R00

Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu 

do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 

rozteč latí do 22 cm

m2 5 367,540 30,00 161 026,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

VV Odkaz na mn. položky pořadí  51 :

VV 5367,54 5 367,540

VV Součet 5 367,540

54 K 762395000R00
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
m3 181,948 1 297,00 235 986,56 RTS 20/ I

PP
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV  33,62336 33,623

Strana 12 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W světlíky Stávající Sedlově (na střechách U+H) Směr do nádvoří
5kS :

VV 1*2*1*5*0,5 5,000
VV světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 1,3*2,9*2*O,5 3,770
W b/ oplechování měněných nástřešních žlabü a Souvisejícího

oplechování :
VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b:
VV 2.nádvoří :
VV (30,36+31,6*2+30,44)*1,5 186,000
VV 3.nádvoří :
VV (15,35+12,2+15,85+11,53)*1,5 82,395
VV nástřešní žlab Střechy věže "V" :
VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*1,5 25,950
VV Součet 875,611

51 K 762342202R00 qtaz 'atovan' Strach ° Sk'onu do 60 pr' Vzda'enost m2 5 367,540 113,00 606 532,02 RTS 20/ı
latı do 220 mm,

PP Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,

VV Plocha střech viz. tabulka střech :
VV A sedlová - Sklon (St) 41 :
VV 211,3 211,300
VV B sedlová - Sklon (St) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C sedlová - Sklon (St) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D sedlová - Sklon (St) 50 :
VV 453,3 453,300
VV E pult- Sklon (St) 40 :
VV 277,3 277,300
VV F sedlová - Sklon (St) 46 :
VV 517,7 517,700
VV G sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 525,7 525,700
VV H pult - Sklon (St) 49 :
VV 285,3 285,300
VV I pult - Sklon (st) 41 :
VV 281,4 281,400
VV J Sedlová - Sklon (st) 54 :
VV 246,5 246,500
VV K sedlová - Sklon (St) 52 :
VV 219,1 219,100
VV L Sedlová - Sklon (St) 43 :
VV 153,8 153,800
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N sedlová - Sklon (st) 53 :
VV 122,5 122,500
VV O pult - Sklon (St) 31 :
VV 178,2 178,200
VV P sedlová - Sklon (St) 39 :
VV 173 173,000
VV Q pult - Sklon (St) 34 :
VV 155,6 155,600
VV R sedlová - Sklon (St) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S sedlová - Sklon (St) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T sedlová - Sklon (St) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U sedlová - Sklon (St) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 71 71,000
VV W pult - sklon (st) 34 :
VV 35 35,000
VV V plochách střech nejsou započítány SvětIíky :
W světlíky Stávající Sedlově (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5 10,000
VV světlíky nove' puItově pro VZT :
VV 1,3*2,9*2 7,540
VV Součet 5 367,540

Demontáž bednění a laťování bednění Střech rovných,
52 K 762341811R00 obloukových, 0 sklonu do 60 Stupňü včetně všech m2 875,608 44,00 38 526,75 RTS 20/ I

nadstřešních konstrukcí Z prken hrubých
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových,

PP o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí Z prken
hrubých

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 :
VV 875,60825 875,608
VV Součet 875,608

Demontáž bednění a laťování laťování střech o Sklonu
53 K 762342811R00 do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí m2 5 367,540 30,00 161 026,20 RTS 20/ I

rozteč latí do 22 cm
PF, Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm
VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :
VV 5367,54 5 367,540
VV Součet 5 367,540

54 K 762395000R00 Sfìojfwac' ,a ochranne prostfedky SVO'V' prkna' m3 181,948 1 297,00 235 986,56 RTS 20/ ı
hrebıky, pasova Ocel, vruty, Impregnace

PF, Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel,
VI'UÍy, lmpľegnace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :
VV 33,62336 33,623

Strana 12 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 

VV 103,05677 103,057

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :

VV  0,96000 0,960

VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 

VV 32,93766 32,938

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 

VV 185,00000*0,012 2,220

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV  120,00000*0,0224 2,688

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 

VV 115,00000*0,0288 3,312

VV Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 

VV 70,00000*0,045 3,150

VV Součet 181,948

55 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 181,948 1 900,00 345 701,20 RTS 20/ I

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :

VV 181,948 181,948

VV Součet 181,948

56 K 762332936RV1
Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, 

bez dodávky řeziva
m 27,000 680,00 18 360,00 RTS 20/ I

PP
Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, bez dodávky 

řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV nad 600cm, dl.5m : 

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks : 

VV 4,5*6 27,000

VV Součet 27,000

57 K 762333940RV3 Odkornění stávajících prvků krovu m3 75,000 4 500,00 337 500,00 Indiv

PP Odkornění stávajících prvků krovu

VV stávající tesařské prvky - předpoklad : 

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

58 K 762991112R

Příplatek  pro tesařské prvky dle požadavků PD nad 

rámec položek dle CS, obsažených v rozp. (viz, detaily 

a popisy, celodřevěné spoje atd., poznámky v TZ 

statika)

m3 181,948 3 900,00 709 597,20 Indiv

PP

Příplatek  pro tesařské prvky dle požadavků PD nad rámec položek 

dle CS, obsažených v rozp. (viz, detaily a popisy, celodřevěné spoje 

atd., poznámky v TZ statika)

VV
Provedení veškerých doplňkových a souvisejících prací vuz. 

TZ stavební části D.C , TZ části statika.

VV

Utěsnění, uvolnění, srovnání krovů, vzepření, pomocné 

konstrukce, zvedání krovů, posuny, vrácení do původních 

pozic, narovnání vychýlených konstrukc

VV

Pro opravy krovu bude použita klasická tesařská konstrukce. 

Povrch nových dřevěných prvků (opracování) nebo 

vkládaných částí bude odpovídat okolním 

VV

U komínových těles (u kterých je předpokládaná případná 

výhledová funkčnost – např. použití krbu v rámci expozice) je 

nutné dodržet minimální odstup

VV
krovu od zdiva dle ČSN /50 mm/ nebo použit jiný způsob 

ochrany dřeva (hliníková folie apod.).

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :

VV 181,948 181,948

VV Součet 181,948

59 K 762-DC-12-S001
Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a 

průmyslovým vysavačem
m2 14 504,318 23,00 333 599,31 Indiv

PP
Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a průmyslovým 

vysavačem

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5367*2,35*1,15 14 504,318

VV Součet 14 504,318

60 K
762-DC-12-

TZ001

Utěsnění netěsného oplechování západního úžlabí 

střechy "J"
m2 20,000 350,00 7 000,00 Indiv

PP Utěsnění netěsného oplechování západního úžlabí střechy "J"

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

61 K
762-DC-12-

TZ002
Sešroubování rozštíplé krokve kus 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Sešroubování rozštíplé krokve

Strana 13 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 

VV 103,05677 103,057

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :

VV  0,96000 0,960

VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 

VV 32,93766 32,938

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 

VV 185,00000*0,012 2,220

VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :

VV  120,00000*0,0224 2,688

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 

VV 115,00000*0,0288 3,312

VV Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 

VV 70,00000*0,045 3,150

VV Součet 181,948

55 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 181,948 1 900,00 345 701,20 RTS 20/ I

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :

VV 181,948 181,948

VV Součet 181,948

56 K 762332936RV1
Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, 

bez dodávky řeziva
m 27,000 680,00 18 360,00 RTS 20/ I

PP
Doplnění střešní vazby z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, bez dodávky 

řeziva

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV nad 600cm, dl.5m : 

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks : 

VV 4,5*6 27,000

VV Součet 27,000

57 K 762333940RV3 Odkornění stávajících prvků krovu m3 75,000 4 500,00 337 500,00 Indiv

PP Odkornění stávajících prvků krovu

VV stávající tesařské prvky - předpoklad : 

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

58 K 762991112R

Příplatek  pro tesařské prvky dle požadavků PD nad 

rámec položek dle CS, obsažených v rozp. (viz, detaily 

a popisy, celodřevěné spoje atd., poznámky v TZ 

statika)

m3 181,948 3 900,00 709 597,20 Indiv

PP

Příplatek  pro tesařské prvky dle požadavků PD nad rámec položek 

dle CS, obsažených v rozp. (viz, detaily a popisy, celodřevěné spoje 

atd., poznámky v TZ statika)

VV
Provedení veškerých doplňkových a souvisejících prací vuz. 

TZ stavební části D.C , TZ části statika.

VV

Utěsnění, uvolnění, srovnání krovů, vzepření, pomocné 

konstrukce, zvedání krovů, posuny, vrácení do původních 

pozic, narovnání vychýlených konstrukc

VV

Pro opravy krovu bude použita klasická tesařská konstrukce. 

Povrch nových dřevěných prvků (opracování) nebo 

vkládaných částí bude odpovídat okolním 

VV

U komínových těles (u kterých je předpokládaná případná 

výhledová funkčnost – např. použití krbu v rámci expozice) je 

nutné dodržet minimální odstup

VV
krovu od zdiva dle ČSN /50 mm/ nebo použit jiný způsob 

ochrany dřeva (hliníková folie apod.).

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :

VV 181,948 181,948

VV Součet 181,948

59 K 762-DC-12-S001
Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a 

průmyslovým vysavačem
m2 14 504,318 23,00 333 599,31 Indiv

PP
Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a průmyslovým 

vysavačem

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5367*2,35*1,15 14 504,318

VV Součet 14 504,318

60 K
762-DC-12-

TZ001

Utěsnění netěsného oplechování západního úžlabí 

střechy "J"
m2 20,000 350,00 7 000,00 Indiv

PP Utěsnění netěsného oplechování západního úžlabí střechy "J"

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

61 K
762-DC-12-

TZ002
Sešroubování rozštíplé krokve kus 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Sešroubování rozštíplé krokve

Strana 13 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí 68 :
VV 103,05677 103,057
VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :
VV 0,96000 0,960
VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 :
VV 32,93766 32,938
VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 :
VV 185,00000*0,012 2,220
VV Odkaz na mn. položky pořadí 63 :
VV 120,00000*0,0224 2,688
VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 :
VV 115,00000*0,0288 3,312
VV Odkaz na mn. položky pořadí 65 :
VV 70,00000*0,045 3,150
VV Součet 181 ,948

Impregnace řeziva tlakovakuová, Ochrana proti
55 K 762911121R00 dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému m3 181,948 1 900,00 345 701,20 RTS 20/ I

hmvzu
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným

PP houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu
VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :
VV 181,948 181,948
VV Součet 181,948

56 K 762332936Rv1 Dop'nenf Stre?"'.ˇazby Z hrano'“ nad 600 °m2 VC'dod' m 27,000 680,00 18 360,00 RTS 20/ ı
bez dodávky rezıva

PF, Doplnění střešní vazby Z hranolů nad 600 cm2 vč.dod, bez dodávky
ľeZlVa

VV viz. tabulka prací v krovu :
VV nad 6000m, d|.5m :
VV část "S" :
VV Sloupky 240/300 d|.4,5m 6ks :
VV 4,5*6 27,000
VV Součet 27,000

j 57 j K j762333940Rv3 OdKørnëní Stávajícı'ch prvKú Krøvu m3 j 75,000] 4 500,00 337 500,00 ındiv
PP Odkornění stávajících prvků krovu
VV Stávající tesařské prvky - předpoklad :
VV 75 75,000
VV Součet 75,000

Příplatek pro tesářské prvky dle požadavku PL) nad

58 K 762991112R rameç po'ozekfj'e,0ę` Obřazenych V rCÍZp' (V'Z' deta'w m3 181,948 3 900,00 709 597,20 ındiv
a popısy, celodrevene spoje atd., poznámky v TZ
statika)
Příplatek pro tesařské prvky dle požadavků PD nad rámec položek

PP dle CS, obsažených v rozp. (viz, detaily a popisy, celodřevěné spoje
atd., poznámky v TZ statika)

W Provedení veškerých doplňkových a souvisejících prací vuZ.
TZ stavební části D.C , TZ části Statika.
Utěsnění, uvolnění, srovnání krovů, vZepření, pomocné

VV konstrukce, Zvedání krovů, posuny, vrácení do původních
pozic, narovnání vychýlených konstrukc
Pro opravy krovu bude použita klasická tesařská konstrukce.

VV Povrch nových dřevěných prvků (opracování) nebo
vkládaných částí bude odpovídat okolním
U komínových těles (u kterých je předpokládaná případná

VV výhledová funkčnost- např. použití krbu v rámci expozice) je
nutně dodržet minimální Odstup

W krovu Od zdiva dle ČSN /50 mm/ nebo použitjiný způsob
ochrany dřeva (hliníková folie apod.)

W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase,

VV přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných
Souvisejících plnění a dodávek potř

VV Odkaz na mn. položky pořadí 54 :
VV 181,948 181,948
VV Součet 181,948

59 K 762-Dc-12-SOO1 oÉ'Sten' Kcľnstrukce 'Írovu s'IOnOVym' Karta“ a m2 14 504,318 23,00 333 599,31 ındiv
prumysIOvym vysavacem

PF, Očištěnˇí konstrukce krovu silonovými kartáči a průmyslovým
VySaVaCem

W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase,

VV přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných
Souvisejících plnění a dodávek potř

W pomocně pro Sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.St.konstr. :
VV 5367*2,35*1,15 14 504,318
VV Součet 14 504,318

60 K 762-DC-12- Utesnen'ı Ir'ıetesneho oplechovanı Zapadnıho uzlabı m2 20,000 350,00 7 000,00 Indiv
TZOO1 strechy J

PP Utěsnění netěsného oplechování Západního úžlabí střechy "J"
W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,

technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase,

VV přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných
Souvisejících plnění a dodávek potř

W viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ Stavební části, TZ
Statika :

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

61 K çŽĚbDZC'Q' Sešrøubøvánı' rozštı'pıê KroKve Kus 1,000 5 000,00 5 000,00 ındiv
PP Sešroubování rozštíplé krokve

Strana 13 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Ve styku krokví v hřebeni u třetí vazby je rozštíplá jedna 

krokev (fotka 344). Musí se svorníkem sešroubovat.

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha "F" : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 K 762950030RAA
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

120 cm2
m 185,000 450,00 83 250,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 120 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu : 

VV 185 185,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 185,000

63 K 762950030RAB
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

224 cm2
m 120,000 670,00 80 400,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 224 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 120 120,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 120,000

64 K 762950030RAC
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

288 cm2
m 115,000 826,00 94 990,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 288 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 90+25 115,000

VV
střecha W i další části krovu, doplnění podélných křížů Zt1 do 

stávajících otvorů stř.O : 

VV Součet 115,000

65 K 762950030RAD
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

450 cm2
m 70,000 1 138,00 79 660,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 450 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 70 70,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 70,000

66 K 3117179810R

kotevní tyč celozávitová se speciálním půběžným 

závitem; ocel ST 500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; 

mez kluzu 160 kN; mez pevnosti 175 kN; použití ve 

stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, spínání 

objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterovýc

m 30,000 113,00 3 390,00 RTS 20/ I

PP

kotevní tyč celozávitová se speciálním půběžným závitem; ocel ST 

500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; mez kluzu 160 kN; mez pevnosti 

175 kN; použití ve stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, 

spínání objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterových lepících 

ampulí nebo injektáží; balení tyče v délkách 2, 3, 4, 6 a12 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

67 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 33,623 24 000,00 806 952,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV 1/ pro výměnu bednění střech : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 875,60833*0,0384 33,623

VV Součet 33,623

68 K 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 103,057 6 465,00 666 263,51 RTS 20/ I

PP lať průřez 24 cm2

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 0,0192m3/m2 : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :

VV  5367,54010*0,0192 103,057

VV Součet 103,057

Strana 14 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Ve styku krokví v hřebeni u třetí vazby je rozštíplá jedna 

krokev (fotka 344). Musí se svorníkem sešroubovat.

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

přesunu hmot , přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potř

VV
viz. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ stavební části, TZ 

statika : 

VV střecha "F" : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 K 762950030RAA
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

120 cm2
m 185,000 450,00 83 250,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 120 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu : 

VV 185 185,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 185,000

63 K 762950030RAB
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

224 cm2
m 120,000 670,00 80 400,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 224 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 120 120,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 120,000

64 K 762950030RAC
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

288 cm2
m 115,000 826,00 94 990,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 288 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 90+25 115,000

VV
střecha W i další části krovu, doplnění podélných křížů Zt1 do 

stávajících otvorů stř.O : 

VV Součet 115,000

65 K 762950030RAD
Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 

450 cm2
m 70,000 1 138,00 79 660,00 RTS 20/ I

PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 450 cm2

P

Poznámka k položce:

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy podle popisu a zpětné 

doplnění řezivem stejného průřezu.

VV

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 

vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 

km. Bez poplatku za skládku.

VV
rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní 

nepřístupných částí krovu - předpoklad : 

VV 70 70,000

VV střecha W i další části krovu : 

VV Součet 70,000

66 K 3117179810R

kotevní tyč celozávitová se speciálním půběžným 

závitem; ocel ST 500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; 

mez kluzu 160 kN; mez pevnosti 175 kN; použití ve 

stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, spínání 

objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterovýc

m 30,000 113,00 3 390,00 RTS 20/ I

PP

kotevní tyč celozávitová se speciálním půběžným závitem; ocel ST 

500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; mez kluzu 160 kN; mez pevnosti 

175 kN; použití ve stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, 

spínání objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterových lepících 

ampulí nebo injektáží; balení tyče v délkách 2, 3, 4, 6 a12 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

67 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 33,623 24 000,00 806 952,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV 1/ pro výměnu bednění střech : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 875,60833*0,0384 33,623

VV Součet 33,623

68 K 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 103,057 6 465,00 666 263,51 RTS 20/ I

PP lať průřez 24 cm2

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 0,0192m3/m2 : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :

VV  5367,54010*0,0192 103,057

VV Součet 103,057

Strana 14 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W Ve styku krokví v hřebeni u třetí vazbyje roZštíplá jedna
krokev (fotka 344). Musí Se svorníkem sešroubovat.

W Kompletní provedení dle PD (textová i výkreSová část,
technologické poStupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase,

VV přesunu hmot , přesunu Suti a veškerých dalších nutných
Souvisejících plnění a dodávek potř

W viZ. výkres krovu, tabulka prací v krovu, TZ Stavební části, TZ
Statika :

VV Střecha "F" :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 762950030RAA všgrżrrzêmsr' srrssr" v3v prursz°v3 p'psr'3 prvku m 185,000 450,00 83 250,00 RTS 20/ı
PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 120 cm2

Poznámka k položce:
P VyřeZa'ní části střešní Vazby průřeZoVé plochy podle popisu a Zpětné

dop/nění řeZiVem stejného průřezu.
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné

VV vnitroStaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku Za Skládku.

W rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní
nepřístupných částí krovu :

VV 185 185,000
VV Střecha W i další části krovu :
VV Součet 185,000

63 K 762950030RAB ššzrżrrzêmsr' srrssr" v3v prursz°v3 p'psr'3 prvku m 120,000 670,00 80 400,00 RTS 20/ı
PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 224 cm2

Poznámka k položce:
P VyřeZa'ní části střešní Vazby průřeZoVé plochy podle popisu a Zpětné

dop/nění řeZiVem stejného průřezu.
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné

VV vnitroStaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku Za Skládku.

W rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní
nepřístupných částí krovu - předpoklad :

VV 120 120,000
VV Střecha W i další části krovu :
VV Součet 120,000

64 K 762950030RAc ššsmżrrzêmsr' srrssr" v3v prursz°v3 p'psr'3 prvku m 115,000 826,00 94 990,00 RTS 20/ı
PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 288 cm2

Poznámka k položce:
P VyřeZa'ní části střešní Vazby průřeZoVé plochy podle popisu a Zpětné

dop/nění řeZiVem stejného průřezu.
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné

VV vnitroStaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku Za Skládku.

W rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní
nepřístupných částí krovu - předpoklad :

VV 90+25 115,000
W Střecha W i další části krovu, doplnění podélných křížů Zt1 do

Stávajících otvorů Stř.O :
VV Součet 115,000

65 K 762950030RAD Xšgrżrrzêmsr' srrssr" v3v prursz°v3 p'psr'3 prvku m 70,000 1 138,00 79 660,00 RTS 20/ı
PP Výměna části střešní vazby průřezová plocha prvku 450 cm2

Poznámka k položce:
P VyřeZa'ní části střešní Vazby průřeZoVé plochy podle popisu a Zpětné

dop/nění řeZiVem stejného průřezu.
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné

VV vnitroStaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku Za Skládku.

W rezerva na výměnu dalších nespecifikovaných, nyní
nepřístupných částí krovu - předpoklad :

VV 70 70,000
VV Střecha W i další části krovu :
VV Součet 70,000

kotevní tyč celozávitová se speciálním půběžným
Závitem; ocel ST 500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m;

66 K 3117179810R mez kluzu 160 kN; meZ pevnosti 175 kN; použití ve m 30,000 113,00 3 390,00 RTS 20/l
Stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, Spínání
objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterovýc

kotevní tyč celozávitová Se speciálním půběžným Závitem; ocel ST
500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; mez kluzu 160 kN; mez pevnosti

PP 175 kN; použití ve Stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování,
spínání objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterových lepících
ampulí nebo injektáží; balení tyče v délkách 2, 3, 4, 6 a12 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

l 67 l K l60512601R prkno sM/JD; høbıøvanê m3 l 33,623 24 000,00 806 952,00 RTS 20/ı
PP prkno SM/JD; hoblované

VV 1/ pro výměnu bednění Střech :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 :
VV 875,60833*0,0384 33,623
VV Součet 33,623

l 68l K l60517111R ıať průřez 24 cm2 m3 l 103,057 6 465,00 666 263,51 RTS 20/ı
PP lat' průřez 24 cm2
VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. :
VV 0,0192m3/m2:
VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :
VV 5367,54010*0,0192 103,057
VV Součet 103,057

Strana 14 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 605560001R
řezivo DB; tl = 30,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; 

vlhkost 8 až 10 %; neomítané
m3 0,960 17 120,00 16 435,20 RTS 20/ I

PP
řezivo DB; tl = 30,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; vlhkost 8 až 10 %; 

neomítané

VV
Vypodložení pozednice dubovými prkénky 200/200/20: 500 m 

(cca délka všech pozednic) -> 1000 ks :

VV  0,2*0,2*0,02*1000*1,2 0,960

VV Součet 0,960

70 K 60596002R hranol m3 32,938 7 220,00 237 812,36 RTS 20/ I

PP hranol

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV 224cm, dl do 3M : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5*0,14*0,15*1,2 0,315

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 288cm, dl.3m : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12*0,15*0,15*1,2 0,648

VV 288cm, dl.5m : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks :

VV  3,5*10*0,14*0,17*1,2 1,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks : 

VV 3*1*0,14*0,18*1,2 0,091

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks :

VV  20*2*0,18*0,15*1,2 1,296

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks :

VV  20*1*0,19*0,14*1,2 0,638

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1*0,18*0,16*1,2 0,346

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6*0,16*0,16*1,2 0,922

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2*0,16*0,18*1,2 0,311

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks :

VV  3,5*7*0,16*0,16*1,2 0,753

VV 288cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks : 

VV 8*4*0,16*0,16*1,2 0,983

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3*0,16*0,17*1,2 0,636

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks :

VV  6*3*0,14*0,18*1,2 0,544

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,14*0,18*1,2 0,544

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,15*0,18*1,2 0,583

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5*0,16*0,18*1,2 1,296

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3*0,15*0,16*1,2 0,691

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks : 

VV 7,5*7*0,15*0,16*1,2 1,512

VV 288cm, dl. nad 8m : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks : 

VV 9*5*0,14*0,18*1,2 1,361

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2*0,14*0,18*1,2 0,544

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 450cm, dl.3m : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks :

VV  3*6*0,22*0,17*1,2 0,808

VV 450cm, dl.5m : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3*0,19*0,23*1,2 0,629

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2*0,18*0,22*1,2 0,950

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2*0,22*0,24*1,2 0,634

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks : 

VV 4,2*3*0,17*0,25*1,2 0,643

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks :

VV  7,5*4*0,17*0,18*1,2 1,102

VV 450cm, dl.8m : 

VV část "O" : 

Strana 15 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 605560001R
řezivo DB; tl = 30,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; 

vlhkost 8 až 10 %; neomítané
m3 0,960 17 120,00 16 435,20 RTS 20/ I

PP
řezivo DB; tl = 30,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; vlhkost 8 až 10 %; 

neomítané

VV
Vypodložení pozednice dubovými prkénky 200/200/20: 500 m 

(cca délka všech pozednic) -> 1000 ks :

VV  0,2*0,2*0,02*1000*1,2 0,960

VV Součet 0,960

70 K 60596002R hranol m3 32,938 7 220,00 237 812,36 RTS 20/ I

PP hranol

VV viz.tabulka prací v krovu : 

VV 224cm, dl do 3M : 

VV část "C" : 

VV N 1,2 námětek 14/15 dl.2,5m 5ks : 

VV 2,5*5*0,14*0,15*1,2 0,315

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 288cm, dl.3m : 

VV část "G" : 

VV Vz 1 vzpěry  150/150 dl.2,0m 12ks : 

VV 2*12*0,15*0,15*1,2 0,648

VV 288cm, dl.5m : 

VV část "A" : 

VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks :

VV  3,5*10*0,14*0,17*1,2 1,000

VV část "C" : 

VV vaznice 140/180 dl.3,0m 1ks : 

VV 3*1*0,14*0,18*1,2 0,091

VV část "G" : 

VV V1,V2 vaznice 180/150/ dl.20m 2ks :

VV  20*2*0,18*0,15*1,2 1,296

VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks :

VV  20*1*0,19*0,14*1,2 0,638

VV P1 pozednice 180/160 dl.10.0m 1ks : 

VV 10*1*0,18*0,16*1,2 0,346

VV část "K" : 

VV krokve 160/160 dl.5,0m 6ks : 

VV 5*6*0,16*0,16*1,2 0,922

VV část "P" : 

VV kleština 160/180 dl.4,5m 2ks : 

VV 4,5*2*0,16*0,18*1,2 0,311

VV část "T" : 

VV N1 námětky 160/160 dl.3,5m 7ks :

VV  3,5*7*0,16*0,16*1,2 0,753

VV 288cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV K1 krokev 160/160 dl.8m 4ks : 

VV 8*4*0,16*0,16*1,2 0,983

VV část "G" : 

VV N1 námětek 160/170 dl.6,5m 3ks : 

VV 6,5*3*0,16*0,17*1,2 0,636

VV N2 námětek 140/180 dl.6,0m 3ks :

VV  6*3*0,14*0,18*1,2 0,544

VV část "J" : 

VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,14*0,18*1,2 0,544

VV část "O" : 

VV K1 kleština 150/180 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,15*0,18*1,2 0,583

VV K 1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks : 

VV 7,5*5*0,16*0,18*1,2 1,296

VV část "R" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.8,0m 3ks : 

VV 8*3*0,15*0,16*1,2 0,691

VV část "T" : 

VV K1 krokve 150/160 dl.7,5m 7ks : 

VV 7,5*7*0,15*0,16*1,2 1,512

VV 288cm, dl. nad 8m : 

VV část "A" : 

VV krokve 14/18 dl.9,0m 5ks : 

VV 9*5*0,14*0,18*1,2 1,361

VV část "G" : 

VV krokev 140/180 dl.9,0m 2ks : 

VV 9*2*0,14*0,18*1,2 0,544

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 450cm, dl.3m : 

VV část "H" : 

VV konce vazných trámů 220/170 dl.3,0m 6ks :

VV  3*6*0,22*0,17*1,2 0,808

VV 450cm, dl.5m : 

VV část "C" : 

VV V 1,2 středová vaznice 190/230 dl.4,0m 3ks : 

VV 4*3*0,19*0,23*1,2 0,629

VV část "G" : 

VV Vazný trám 180/220 dl.10,0m 2ks : 

VV 10*2*0,18*0,22*1,2 0,950

VV část "K" : 

VV VT1 vazný trám 220/240 dl.5,0m 2ks : 

VV 5*2*0,22*0,24*1,2 0,634

VV část "R" : 

VV S1 sloupky 170/250 dl.4,2m 3ks : 

VV 4,2*3*0,17*0,25*1,2 0,643

VV část "U" : 

VV pozednice 170/180 dl.7,5m 4ks :

VV  7,5*4*0,17*0,18*1,2 1,102

VV 450cm, dl.8m : 

VV část "O" : 

Strana 15 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

69 K 605560001R rez'ˇo DB' Ě' _ 309 mm* Í _ 2, 500 az 4 000 mm: m3 0,960 17 120,00 16 435,20 RTS 20/ı
vlhkost 8 aZ 10 %; neomıtane

PF, řezivoıDB;ı tl = 30,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; vlhkost 8 až 10 %;
neomıtane

W Vypodložení pozednice dubovými prkénky 200/200/20: 500 m
(Cca délka všech pozednic) -> 1000 ks :

VV 0,2*0,2*0,02*1000*1,2 0,960
VV Součet 0,960

l 70 l K l60596002R hranøı l m3 l 32,938 7 220,00 237 812,36 RTS 20/ ı
PP hranol
VV viZ.tabu|ka pracı' v krovu :
VV 224cm, dl do 3M :
VV část "C" :
VV N 1,2 námětek 14/15 d|.2,5m 5ks:
VV 2,5*5*0,14*0,15*1,2 0,315
VV viZ. tabulka prací v krovu :
VV 288cm, d|.3m :
VV část "G" :
VV VZ 1 vzpěry 150/150 d|.2,0m12ks:
VV 2*12*0,15*0,15*1,2 0,648
VV 288cm, d|.5m :
VV část "A" :
VV námětek 14/17 dl 3,5m 10ks:
VV 3,5*10*O,14*0,17*1,2 1,000
VV část "C" :
VV vaznice 140/180 d|.3,0m 1ks :
VV 3*1*0,14*O,18*1,2 0,091
VV část "G" :
VV V1,V2 vaznice 180/150/ d|.20m 2ks :
VV 20*2*0,18*0,15*1,2 1,296
VV P1 pozednice 190/140 dl. 20,0m 1ks:
VV 20*1*0,19*0,14*1,2 0,638
VV P1 pozednice180/16O d|.10.0m 1ks:
VV 10*1*0,18*0,16*1,2 0,346
VV část "K" :
VV krokve 160/160 d|.5,0m 6ks :
VV 5*6*0,16*O,16*1,2 0,922
VV část "P" :
VV kleština 160/180 d|.4,5m 2ks :
VV 4,5*2*0,16*0,18*1,2 0,311
VV část "T" :
VV N1 námëtky 160/160 d|.3,5m 7ks:
VV 3,5*7*O,16*0,16*1,2 0,753
VV 288cm, d|.8m :
VV část "C" :
VV K1 krokev 160/160 d|.8m 4ks :
VV 8*4*0,16*O,16*1,2 0,983
VV část "G" :
VV N1 námětek 160/170 d|.6,5m 3ks:
VV 6,5*3*0,16*0,17*1,2 0,636
VV N2 námětek 140/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3*0,14*0,18*1,2 0,544
VV část "J" :
VV Krokev 140/180 dl. 6,0m 3ks :
VV 6*3*0,14*O,18*1,2 0,544
VV část "O" :
VV K1 kleština 150/180 d|.6,0m 3ks :
VV 6*3*0,15*O,18*1,2 0,583
VV K1 krokev 160/180 dl. 7,5m 5ks:
VV 7,5*5*0,16*0,18*1,2 1,296
VV část "R" :
VV K1 krokve 150/160 d|.8,0m 3ks :
VV 8*3*0,15*O,16*1,2 0,691
VV část "T" :
VV K1 krokve 150/160 d|.7,5m 7ks :
VV 7,5*7*0,15*0,16*1,2 1,512
VV 288cm, dl. nad 8m :
VV část "A" :
VV krokve 14/18 d|.9,0m 5ks :
VV 9*5*0,14*O,18*1,2 1,361
VV část "G" :
VV krokev 140/180 d|.9,0m 2ks :
VV 9*2*0,14*O,18*1,2 0,544
VV viZ. tabulka prací v krovu :
VV 450cm, d|.3m :
VV část "H" :
VV konce vaZných trámù 220/170 d|.3,0m 6ks :
VV 3*6*0,22*0,17*1,2 0,808
VV 450cm, d|.5m :
VV část "C" :
VV V 1,2 středová vaznice 190/230 d|.4,0m 3ks :
VV 4*3*0,19*O,23*1,2 0,629
VV část "G" :
VV VaZný trám 180/220 dI.10,0m 2ks :
VV 10*2*0,18*0,22*1,2 0,950
VV část "K" :
VV VT1 vaZný trám 220/240 d|.5,0m 2ks :
VV 5*2*0,22*O,24*1,2 0,634
VV část "R" :
VV S1 sloupky 170/250 d|.4,2m 3ks :
VV 4,2*3*0,17*0,25*1,2 0,643
VV část "U" :
VV pozednice 170/180 d|.7,5m 4ks :
VV 7,5*4*O,17*0,18*1,2 1,102
VV 450cm, d|.8m :
VV část "O" :

Strana 15 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,18*0,2*1,2 0,778

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks :

VV  6*1*0,18*0,18*1,2 0,233

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2*0,18*0,2*1,2 0,648

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks :

VV  6*6*0,17*0,18*1,2 1,322

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6*0,18*0,23*1,2 1,788

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 600cm, dl.3m : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks : 

VV 3*5*0,17*0,3*1,2 0,918

VV 600cm, dl.5m : 

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks :

VV  4*2*0,24*0,24*1,2 0,553

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks : 

VV 9*1*0,28*0,21*1,2 0,635

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks :

VV  4*7*0,18*0,26*1,2 1,572

VV 600cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks :

VV 8*2*0,2*0,25*1,2 0,960

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3*0,21*0,25*1,2 1,418

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV nad 600cm, dl.5m : 

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks :

VV  4,5*6*0,24*0,3*1,2 2,333

VV Součet 32,938

71 K 762311R1

Statická hmoždinka vyrobená z ocelového plechu 

žárově pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.,, 

95/36/1,5

ks 500,000 30,00 15 000,00 Indiv

PP
Statická hmoždinka vyrobená z ocelového plechu žárově 

pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.,, 95/36/1,5

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

72 K 998762204R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 60 840,00 182 520,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

73 K 998762294R00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

% 2,000 60 840,00 121 680,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské 8 671 898,43

74 K 764211201R00

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu 

do 30°

m2 62,028 3 215,00 199 420,02 RTS 20/ I

PP

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s 

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 

x 1000 mm, sklonu do 30°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV předpoklad výměny 50% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71*1,5*0,5 25,283

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4*0,5 3,948

VV atiky nad světlíky : 

VV 2*0,5*5 5,000

VV Součet 62,028

75 K 764211203R00

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu 

přes 45°

m2 541,266 3 340,00 1 807 828,44 RTS 20/ I

PP

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s 

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 

x 1000 mm, sklonu přes 45°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV vyměnit 50% plochy : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

Strana 16 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks : 

VV 6*3*0,18*0,2*1,2 0,778

VV V1 vaznice 180/180 dl. 6,0m 1ks :

VV  6*1*0,18*0,18*1,2 0,233

VV část "P" : 

VV V1 vazný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :

VV  7,5*2*0,18*0,2*1,2 0,648

VV část "S" : 

VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks :

VV  6*6*0,17*0,18*1,2 1,322

VV část "I" : 

VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks : 

VV 6*6*0,18*0,23*1,2 1,788

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV 600cm, dl.3m : 

VV část "K" : 

VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks : 

VV 3*5*0,17*0,3*1,2 0,918

VV 600cm, dl.5m : 

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV část "C" : 

VV vazný trám 240/240 dl.4,0m 2ks :

VV  4*2*0,24*0,24*1,2 0,553

VV část "N" : 

VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks : 

VV 9*1*0,28*0,21*1,2 0,635

VV část "T" : 

VV S1 sloupky 180/260 dl.4,0m 7ks :

VV  4*7*0,18*0,26*1,2 1,572

VV 600cm, dl.8m : 

VV část "C" : 

VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks :

VV 8*2*0,2*0,25*1,2 0,960

VV část "N" : 

VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks : 

VV 7,5*3*0,21*0,25*1,2 1,418

VV viz. tabulka prací v krovu : 

VV nad 600cm, dl.5m : 

VV část "S" : 

VV sloupky 240/300 dl.4,5m 6ks :

VV  4,5*6*0,24*0,3*1,2 2,333

VV Součet 32,938

71 K 762311R1

Statická hmoždinka vyrobená z ocelového plechu 

žárově pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.,, 

95/36/1,5

ks 500,000 30,00 15 000,00 Indiv

PP
Statická hmoždinka vyrobená z ocelového plechu žárově 

pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.,, 95/36/1,5

VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

72 K 998762204R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 60 840,00 182 520,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

73 K 998762294R00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

% 2,000 60 840,00 121 680,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské 8 671 898,43

74 K 764211201R00

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu 

do 30°

m2 62,028 3 215,00 199 420,02 RTS 20/ I

PP

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s 

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 

x 1000 mm, sklonu do 30°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV předpoklad výměny 50% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71*1,5*0,5 25,283

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4*0,5 3,948

VV atiky nad světlíky : 

VV 2*0,5*5 5,000

VV Součet 62,028

75 K 764211203R00

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a 

výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu 

přes 45°

m2 541,266 3 340,00 1 807 828,44 RTS 20/ I

PP

Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s 

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků  z tabulí velikosti 2 000 

x 1000 mm, sklonu přes 45°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV vyměnit 50% plochy : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

Strana 16 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV V2 vaznice 180/200 dl.6,0m 3ks :
VV 6*3*0,18*0,2*1,2 0,778
VV V1 váznice180/180 dl. 6,0m 1ks :
VV 6*1*0,18*0,18*1,2 0,233
VV část "P" :
VV V1 vázný trám 180/200 dl.7,5m 2ks :
VV 7,5*2*0,18*0,2*1,2 0,648
VV část "S" :
VV krokve 170/180 dl.6,0m 6ks :
VV 6*6*0,17*0,18*1,2 1,322
VV část "I" :
VV VT vazné trámy 180/230 dl.6,0m 6ks :
VV 6*6*0,18*0,23*1,2 1,788
VV viZ. tabulka prací v krovu :
VV 600cm, dl.3m :
VV část "K" :
VV K1 protézy krokví 170/300 dl.3,0m 5ks :
VV 3*5*0,17*0,3*1,2 0,918
VV 600cm, dl.5m :
VV viZ. tabulka prací v krovu :
VV část "C" :
VV vaZný trám 240/240 dl.4,0m 2ks :
VV 4*2*0,24*0,24*1,2 0,553
VV část "N" :
VV P1 pozednice 280/210 dl.9,0m 1ks :
VV 9*1*0,28*0,21*1,2 0,635
VV část "T" :
VV S1 sloupky180/260 dl.4,0m 7ks :
VV 4*7*0,18*0,26*1,2 1,572
VV 600cm, dl.8m :
VV část "C" :
VV P1 pozednice 200/250 dl.8,0m 2ks :
VV 8*2*0,2*0,25*1,2 0,960
VV část "N" :
VV vaznice 210/250 dl. 7,5m 3ks :
VV 7,5*3*0,21*0,25*1,2 1,418
VV viZ. tabulka prací v krovu :
VV nad 6000m, dl.5m :
VV část "S" :
VV sloupky 240/300 d|.4,5m 6ks :
VV 4,5*6*0,24*0,3*1,2 2,333
VV Součet 32,938

Statická hmoždinka vyrobená Z Ocelového plechu
71 K 762311R1 žárově pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.„ ks 500,000 30,00 15 000,00 lndiv

95/36/1,5
PF, Statická hmoždinka vyrobená Zocelového plechu žárově

pozinkovaného, tloušťka materiálu 1,5mm.„ 95/36/1,5
VV Odkaz na mn. položky pořadí 30 :
VV 500 500,000
VV Součet 500,000

72 K 998762204R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce tesarske V ppJeKteph % 3,000 60 840,00 182 520,00 RTS 20/ ı
vySky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně

73 K 998762294R00 Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 60 840,00 121 680,00 RTS 20/ l
vzdálenost do 1000 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně Za Zvětšený

PP přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D 764 Konstrukce klempířské 8 671 898,43
Krytiny Z měděného plechu výroba a montáž hladké

74 K 764211201R00 Stľpsp' 'Íryt'ny S ppraYpu Kryt'py u okapur prostup“ a m2 62,028 3 215,00 199 420,02 RTS 20/ ı
vycnelku Z tabulı velıkostı 2 OOO X 1000 mm, Sklonu
do 30°
Krytiny Z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s

PP úpravou krytiny u okapù, prostupù a výčnělkù Z tabulí velikosti 2 000
x 1000 mm, sklonu do 30°

W včetně podkladní lepenky, Spojovacích prostředků a zednické
výpomoci.

VV předpoklad výměny 50% :
VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů :
VV Atiky :
VV atika Střechy "E" r.š. 1500mm :
VV 33,71*1,5*0,5 25,283
VV atika Střechy "l" r.š. 1300 až 1500mm :
VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797
VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm :
VV 5,64*1,4*0,5 3,948
VV atiky nad světlíky :
VV 2*0,5*5 5,000
VV Součet 62,028

Krytiny Z měděného plechu výroba a montáž hladké

75 K 764211203R00 Stľpsp' 'Íryt'ny S ppraYpu Kryt'py u okapur prostup“ a m2 541,266 3 340,00 1 807 828,44 RTS 20/ ı
vycnelku Z tabulı velıkostı 2 OOO X 1000 mm, Sklonu
přes 45°
Krytiny Z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s

PP úpravou krytiny u okapù, prostupù a výčnělkù Z tabulí velikosti 2 000
x 1000 mm, sklonu přes 45°

W včetně podkladní lepenky, Spojovacích prostředků a zednické
výpomoci.

VV vyměnit 50% plochy :
VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů :

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" : 

VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" :

VV  (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV 21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" :

VV  8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" :

VV  7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV 12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" :

VV  10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV 1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV Součet 541,266

76 K 764232270R00

Lemování z měděného plechu výroba a montáž 

lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou s krycím 

plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 750mm

m 1 001,240 1 890,00 1 892 343,60 RTS 20/ I

PP

Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí  na 

střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou 

dílů, rš 750mm

VV včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

VV přechody do svislých stěn : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV (9,6*2+5,45+4,75) 29,400

VV B sedlová - sklon (st) 54 :

VV  (12,3*2+5,8+4,9) 35,300

VV C sedlová - sklon (st) 50 :

VV  8,9*2*6 106,800

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV (12,1*2*2-4,2) 44,200

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 33,71 33,710

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  (11,7*2*2-3) 43,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 :

VV  (11,3*2*2-2+2*7,2*3) 86,400

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 6*2 12,000

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV (33,71+5,5+2) 41,210

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV (8,9*2*2+7,2*2*2) 64,400

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV  7,7*2*2 30,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,5*2*2 34,000

Strana 17 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" : 

VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" :

VV  (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV 21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" :

VV  8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" :

VV  7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV 12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" :

VV  10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV 1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV Součet 541,266

76 K 764232270R00

Lemování z měděného plechu výroba a montáž 

lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou s krycím 

plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 750mm

m 1 001,240 1 890,00 1 892 343,60 RTS 20/ I

PP

Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí  na 

střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou 

dílů, rš 750mm

VV včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

VV přechody do svislých stěn : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV (9,6*2+5,45+4,75) 29,400

VV B sedlová - sklon (st) 54 :

VV  (12,3*2+5,8+4,9) 35,300

VV C sedlová - sklon (st) 50 :

VV  8,9*2*6 106,800

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV (12,1*2*2-4,2) 44,200

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 33,71 33,710

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  (11,7*2*2-3) 43,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 :

VV  (11,3*2*2-2+2*7,2*3) 86,400

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 6*2 12,000

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV (33,71+5,5+2) 41,210

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV (8,9*2*2+7,2*2*2) 64,400

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV  7,7*2*2 30,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,5*2*2 34,000

Strana 17 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV A Sedlová - sklon (St) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :
VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*O,5 14,915
VV úžabí mezi střechami A,B a D :
VV 6*17,76*O,5 53,280
VV B Sedlová - sklon (St) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" :
VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095
VV úžlabí mezi střechami B a C :
VV 2*9,5*2*0,5 19,000
VV C sedlová - sklon (St) 50 úžlabí se Střechou "D" :
VV (9,5+5,42)*2*0,5 14,920
VV úžlabí se Střechou E,U,T,S :
VV (10,8+10,5)*2*O,5 21,300
VV D sedlová - sklon (St) 50 - úžlabí Se Střechou F :
VV 21 ,53*5,1*O,5 54,902
VV E pult- Sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" :
VV 8,35*1,5*0,5 6,263
VV F Sedlová - sklon (st) 46 úžlabí Se Střechou G :
VV 21 ,53*5*O,5 53,825

VV G Sedlová - sklon (St) 44 úžlabí vikýřù kolmých ke střeše "G" :

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700
VV H pult- sklon (st) 49 - úžlabí Se střechou "I" :
VV 8,65*1,5*O,5 6,488
VV I pult - Sklon (st) 41 - úžlabí se Střechou "R" :
VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J Sedlova - Sklon (st) 54 - úžlabí vikýřù kolmých ke střeše "J" :

VV 7,2*4*2*0,5 28,800
VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" :
VV 12,81*5,35*O,5 34,267
VV K Sedlová - sklon (St) 52 - úžlabí se Střechou "L" :
VV 12,81*3,6*O,5 23,058
VV L Sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí Se střechou "M" :
VV 7,5*3,6*0,5 13,500
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 - úžlabí se Střechou "N" :
VV 7,5*3,6*0,5 13,500
VV N Sedlová - sklon (St) 53 - úžlabí se Střechou "O" :
VV 10,2*2*0,5 10,200
W O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem Světlíkü kolmých na

Střechu "O" pdf odečet :
VV 115,013*O,5 57,507
W P Sedlová - sklon (St) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na

Straně k 3.nádvoří :
VV 20,45*2*O,5 20,450
VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí Se střechou "W" :
VV 2,75*2*0,5 2,750
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
W V věž - Sklon (St) 65 vyplechování kolem věže u Střechy "J" -

předběžně pdf Odečet :
VV 12,538*2*O,5 12,538
VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se Střecho "C" :
VV 2,75*2*0,5 2,750
VV V plochách Střech nejsou Započítany světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5*0,5 5,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 1,3*2,9*2*O,5 3,770
VV Součet 541,266

Lemování Z měděného plechu výroba a montáž
76 K 764232270R00 lemování Zdí na Střechách s tvrdou krytinou S krycím m 1 001,240 1 890,00 1 892 343,60 RTS 20/ l

plechem nadeZdívky Ze dvou dílů, rš 750mm
Lemování Z měděného plechu výroba a montáž lemování Zdí na

PP Střecha'ch s tvrdou krytinou s krycím plechem nadeZdívky Ze dvou
dílů, rš 750mm

VV včetně Spojovacích prostředků a Zednické výpomoci.
VV přechody do svislých Stěn :
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 :
VV (9,6*2+5,45+4,75) 29,400
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV (12,3*2+5,8+4,9) 35,300
VV C sedlová - sklon (St) 50 :
VV 8,9*2*6 106,800
VV D sedlová - sklon (St) 50 :
VV (12,1*2*2-4,2) 44,200
VV E pult- Sklon (st) 40 :
VV 33,71 33,710
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV (11,7*2*2-3) 43,800
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV (11,3*2*2-2+2*7,2*3) 86,400
VV H pult- sklon (st) 49 :
VV 6*2 12,000
VV I pult - Sklon (st) 41 :
VV (33,71+5,5+2) 41,210
VV J Sedlova - Sklon (st) 54 :
VV (8,9*2*2+7,2*2*2) 64,400
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 7,7*2*2 30,800
VV L Sedlová - sklon (St) 43 :
VV 8,5*2*2 34,000

Strana 17 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV M sedlová - sklon (st) 46 :

VV  5,5*2*25 275,000

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,6*3 22,800

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 10,7 10,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 5,2*2 10,400

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 10,4 10,400

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV (5,64+2,06) 7,700

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 18,8 18,800

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT (viz.prvky tabulek KK) : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71 33,710

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2) 39,710

VV Součet 1 001,240

77 K 764255203R00

Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, 

rohů, rovných hrdel a dilatací  nástřešní oblého tvaru, 

rš 660 mm,

m 98,115 2 870,00 281 590,05 RTS 20/ I

PP
Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel 

a dilatací  nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm,

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 98,115

78 K 764311822R00
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, 

plochy přes 25 m, sklonu do 30°
m2 62,028 55,00 3 411,54 RTS 20/ I

PP
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, 

sklonu do 30°

VV předpoklad výměny 50% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm :

VV  33,71*1,5*0,5 25,283

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4*0,5 3,948

VV atiky nad světlíky : 

VV 2*0,5*5 5,000

VV Součet 62,028

79 K 764311842RT2
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, 

plochy přes 25 m, sklonu přes 45°
m2 541,266 75,00 40 594,95 RTS 20/ I

PP
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, 

sklonu přes 45°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV vyměnit 50% plochy : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" : 

VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" :

VV  (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV 21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" :

VV  8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" :

VV  7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

Strana 18 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV M sedlová - sklon (st) 46 :

VV  5,5*2*25 275,000

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,6*3 22,800

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 10,7 10,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 5,2*2 10,400

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 10,4 10,400

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV (5,64+2,06) 7,700

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 18,8 18,800

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT (viz.prvky tabulek KK) : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71 33,710

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2) 39,710

VV Součet 1 001,240

77 K 764255203R00

Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, 

rohů, rovných hrdel a dilatací  nástřešní oblého tvaru, 

rš 660 mm,

m 98,115 2 870,00 281 590,05 RTS 20/ I

PP
Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel 

a dilatací  nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm,

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 98,115

78 K 764311822R00
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, 

plochy přes 25 m, sklonu do 30°
m2 62,028 55,00 3 411,54 RTS 20/ I

PP
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, 

sklonu do 30°

VV předpoklad výměny 50% : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm :

VV  33,71*1,5*0,5 25,283

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm : 

VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4*0,5 3,948

VV atiky nad světlíky : 

VV 2*0,5*5 5,000

VV Součet 62,028

79 K 764311842RT2
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, 

plochy přes 25 m, sklonu přes 45°
m2 541,266 75,00 40 594,95 RTS 20/ I

PP
Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, 

sklonu přes 45°

VV
včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci.

VV vyměnit 50% plochy : 

VV Oplechování střešních ploch, úžlabí, vyplechování detailů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" : 

VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*0,5 14,915

VV úžabí mezi střechami A,B a D : 

VV 6*17,76*0,5 53,280

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5*2*0,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" :

VV  (9,5+5,42)*2*0,5 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV 21,53*5,1*0,5 54,902

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35*1,5*0,5 6,263

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV 21,53*5*0,5 53,825

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" :

VV  8,65*1,5*0,5 6,488

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" :

VV  7,2*4*2*0,5 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV 12,81*5,35*0,5 34,267

Strana 18 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV M Sedlova - Sklon (St) 46 :
VV 5,5*2*25 275,000
VV N Sedlová - sklon (St) 53 :
VV 7,6*3 22,800
VV O pult- sklon (st) 31 :
VV 10,7 10,700
VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 5,2*2 10,400
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV 10,4 10,400
VV R Sedlova - sklon (St) 56 :
VV (5,64+2,06) 7,700
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U Sedlova - sklon (St) 53 :
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV W pult- sklon (St) 34 :
VV 18,8 18,800
VV V plochách Střech nejsou Započítany světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 2*1*5 10,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT (viZ.prvky tabulek KK) :
VV atika Střechy "E" r.š. 1500mm :
VV 33,71 33,710
VV atika Střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm :
VV (33,71+4+2) 39,710
VV Součet 1 001,240

Žláby Z měděného plechu žlaby včetně háků, čel,
77 K 764255203R00 rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešní oblého tvaru, m 98,115 2 870,00 281 590,05 RTS 20/ l

rš 660 mm,
PF, Zlaby Z měděného plechu žlaby včetně hákù, čel, rohů, rovných hrdel

a dilatací nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm,
VV NaStřeŠní žlaby viZ. D.C.1.1/1a,b:
VV vyměnit 50% plochy :
VV 2.nádvoří :
VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000
VV 3.nádvoří :
VV (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465
VV nástřešní žlab střechy věže "V" :
VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650
VV Součet 98,115

78 K 764311822R00 Demontaľz kryt'ny h'adke Stresnf, Z tabu" 2 X 1 mi m2 62,028 55,00 3 411,54 RTS 20/ ı
plochy pres 25 m, sklonu do 30

PF, Demontáž krytiny hladké střešní Z tabulí 2 X 1 m, plochy přes 25 m,
sklonu do 30°

VV předpoklad výměny 50% :
VV Oplechovaní střešních ploch, úžlabí, vyplechovaní detailů :
VV Atiky :
VV atika Střechy "E" r.š. 1500mm :
VV 33,71*1,5*0,5 25,283
VV atika Střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm :
VV (33,71+4+2)*1,4*0,5 27,797
VV oplechování koruny Střecha "P" r.Š.1400mm :
VV 5,64*1,4*0,5 3,948
VV atiky nad světlíky :
VV 2*O,5*5 5,000
VV Součet 62,028

79 K 764311842RT2 Demontaľz kryt'ny h'adke Stfesn' Žtabuı' 2 X 1 m' m2 541,266 75,00 40 594,95 RTS 20/ ı
plochy pres 25 m, Sklonu pres 45
Demontáž krytiny hladké Střešní Z tabulí 2 X 1 m, plochy přes 25 m,

PP sklonu přes 45°
W včetně podkladní lepenky, Spojovacích prostředků a Zednické

výpomoci.
VV vyměnit 50% plochy :
VV Oplechovaní střešních ploch, úžlabí, vyplechovaní detailů :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :
VV ((6,6*2)*2+1,98+1,45)*O,5 14,915
VV úžabí mezi střechami A,B a D :
VV 6*17,76*O,5 53,280
VV B Sedlová - sklon (St) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" :
VV (7,8*2*2+2,99)*0,5 17,095
VV úžlabí mezi střechami B a C :
VV 2*9,5*2*0,5 19,000
VV C Sedlova - sklon (St) 50 úžlabí Se Střechou "D" :
VV (9,5+5,42)*2*0,5 14,920
VV úžlabí Se Střechou E,U,T,S :
VV (10,8+10,5)*2*0,5 21,300
VV D Sedlova - sklon (St) 50 - úžlabí Se Střechou F :
VV 21 ,53*5,1*O,5 54,902
VV E pult- Sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" :
VV 8,35*1,5*0,5 6,263
VV F Sedlová - sklon (St) 46 úžlabí Se Střechou G :
VV 21 ,53*5*O,5 53,825

VV G Sedlova - Sklon (St) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" :

VV (7,2*6*2+2*1,5)*0,5 44,700
VV H pult- Sklon (st) 49 - úžlabí Se střechou "l" :
VV 8,65*1,5*O,5 6,488
VV l pult- Sklon (St) 41 - úžlabí Se Střechou "R" :
VV 8,65*1,5*0,5 6,488

VV J Sedlova - Sklon (St) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke Střeše "J" :

VV 7,2*4*2*0,5 28,800
VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" :
VV 12,81*5,35*0,5 34,267

Strana 18 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV 12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" :

VV  10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV 1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV Součet 541,266

80 K 764332872R00

Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou 

krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 750 

mm, sklonu přes 45°

m 1 001,240 71,00 71 088,04 RTS 20/ I

PP
Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou s krycím 

plechem nadezdívek z dílů, rš 750 mm, sklonu přes 45°

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24 1 001,240

VV Součet 1 001,240

81 K 764355811R00
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, 

sklonu přes 30 do 45°
m 45,375 90,00 4 083,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 

do 45°

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV 31,6*2*0,5 31,600

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2)*0,5 13,775

VV Součet 45,375

82 K 764355812R00
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, 

sklonu přes 45°
m 52,740 98,00 5 168,52 RTS 20/ I

PP
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 

45°

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+30,44)*0,5 30,400

VV 3.nádvoří : 

VV (15,85+11,53)*0,5 13,690

VV nástřešní žlab střechy věže "V" :

VV  (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 52,740

83 K 764239933R00

Oprava lemování z měděného plechu komínů, 

zděných ventilací a jiných střešních proniků, bez lišt  

na hladké krytině v ploše, sklonu přes 45°

m2 213,682 3 740,00 799 170,68 RTS 20/ I

PP

Oprava lemování z měděného plechu komínů, zděných ventilací a 

jiných střešních proniků, bez lišt  na hladké krytině v ploše, sklonu 

přes 45°

VV vyměnit 50% plochy : 

VV r.š. lemu uvažováno 1200mm : 

VV komín č.3 (1030/2080) - v ploše :

VV  11,5077 11,508

VV komín č.4 (680/2140) - v ploše : 

VV 10,6957 10,696

VV komín č.5 (750/1000) - v ploše :

VV  12,1181 12,118

VV komín č.6 (750/1450) - v ploše :

VV  13,066 13,066

VV komín č.8 (2470/2020) - v ploše :

VV  22,4164 22,416

VV komín č.9 (980/1350) - v ploše : 

VV 12,4333 12,433

VV komín č.10 (800/750) - v ploše :

VV  9,5210 9,521

VV komín č.11 (900/950) - v ploše : 

VV 9,8466 9,847

VV komín č.12 (1220/750) - v ploše : 

VV 10,2612 10,261

VV komín č.13 (1300/920) - v ploše : 

VV 10,7432 10,743

VV komín č.15 (1050/1050) - v ploše : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.16 (750/1040) - v ploše : 

VV 11,3919 11,392

Strana 19 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV 12,81*3,6*0,5 23,058

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV 7,5*3,6*0,5 13,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" :

VV  10,2*2*0,5 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 115,013*0,5 57,507

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45*2*0,5 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75*2*0,5 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV 12,538*2*0,5 12,538

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střecho "C" :

VV  2,75*2*0,5 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks :

VV  1*2*1*5*0,5 5,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV 1,3*2,9*2*0,5 3,770

VV Součet 541,266

80 K 764332872R00

Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou 

krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 750 

mm, sklonu přes 45°

m 1 001,240 71,00 71 088,04 RTS 20/ I

PP
Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou s krycím 

plechem nadezdívek z dílů, rš 750 mm, sklonu přes 45°

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24 1 001,240

VV Součet 1 001,240

81 K 764355811R00
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, 

sklonu přes 30 do 45°
m 45,375 90,00 4 083,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 

do 45°

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV 31,6*2*0,5 31,600

VV 3.nádvoří :

VV  (15,35+12,2)*0,5 13,775

VV Součet 45,375

82 K 764355812R00
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, 

sklonu přes 45°
m 52,740 98,00 5 168,52 RTS 20/ I

PP
Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 

45°

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+30,44)*0,5 30,400

VV 3.nádvoří : 

VV (15,85+11,53)*0,5 13,690

VV nástřešní žlab střechy věže "V" :

VV  (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 52,740

83 K 764239933R00

Oprava lemování z měděného plechu komínů, 

zděných ventilací a jiných střešních proniků, bez lišt  

na hladké krytině v ploše, sklonu přes 45°

m2 213,682 3 740,00 799 170,68 RTS 20/ I

PP

Oprava lemování z měděného plechu komínů, zděných ventilací a 

jiných střešních proniků, bez lišt  na hladké krytině v ploše, sklonu 

přes 45°

VV vyměnit 50% plochy : 

VV r.š. lemu uvažováno 1200mm : 

VV komín č.3 (1030/2080) - v ploše :

VV  11,5077 11,508

VV komín č.4 (680/2140) - v ploše : 

VV 10,6957 10,696

VV komín č.5 (750/1000) - v ploše :

VV  12,1181 12,118

VV komín č.6 (750/1450) - v ploše :

VV  13,066 13,066

VV komín č.8 (2470/2020) - v ploše :

VV  22,4164 22,416

VV komín č.9 (980/1350) - v ploše : 

VV 12,4333 12,433

VV komín č.10 (800/750) - v ploše :

VV  9,5210 9,521

VV komín č.11 (900/950) - v ploše : 

VV 9,8466 9,847

VV komín č.12 (1220/750) - v ploše : 

VV 10,2612 10,261

VV komín č.13 (1300/920) - v ploše : 

VV 10,7432 10,743

VV komín č.15 (1050/1050) - v ploše : 

VV 10,3428 10,343

VV komín č.16 (750/1040) - v ploše : 

VV 11,3919 11,392

Strana 19 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV K Sedlová - sklon (St) 52 - úžlabí se Střechou "L" :
VV 12,81*3,6*O,5 23,058
VV L Sedlová - sklon (St) 43 - úžlabí Se střechou "M" :
VV 7,5*3,6*O,5 13,500
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 - úžlabí se Střechou "N" :
VV 7,5*3,6*O,5 13,500
VV N Sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se Střechou "O" :
VV 10,2*2*O,5 10,200
W O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem Světlíkü kolmých na

Střechu "O" pdf odečet :
VV 115,013*O,5 57,507
W P Sedlová - sklon (St) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na

Straně k 3.nádvoří :
VV 20,45*2*0,5 20,450
VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí Se střechou "W" :
VV 2,75*2*0,5 2,750
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (st) 57 :
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
W V věž - Sklon (St) 65 vyplechování kolem věže u Střechy "J" -

předběžně pdf Odečet :
VV 12,538*2*0,5 12,538
VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se Střecho "C" :
VV 2,75*2*O,5 2,750
VV V plochách Střech nejsou Započítany světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5*0,5 5,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 1,3*2,9*2*0,5 3,770
VV Součet 541,266

Demontáž lemování zdí na Střechách s tvrdou
80 K 764332872R00 krytinou S krycím plechem nadezdívek Z dílů, rš 750 m 1 001,240 71,00 71 088,04 RTS 20/ I

mm, Sklonu přes 45°
PP Demontáž lemov'ání zdí 'na střechách S tvrdou krytinou s krycím

plechem nadezdıvek Z dılù, rs 750 mm, sklonu pres 45°

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 :
VV 1001,24 1 001,240
VV Součet 1 001,240

81 K 764355811R00 Demontaz zlabu nastresnıch obleho tvaru, rs 660 mm, m 45,375 90,00 4 083,75 RTS 20“
Sklonu pres 30 do 45
Demontáž žlabù nástřešních obleho tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30

PP do 45°
VV Nastřešní žlaby viZ. D.C.1.1/1a,b:
VV vyměnit 50% plochy :
VV 2.nádvoří :
VV 31 ,6*2*0,5 31,600
VV 3.nádvoří :
VV (15,35+12,2)*0,5 13,775
VV Součet 45,375

82 K 764355812R00 Demontaz zlabłı nastresnıch obleho tvaru, rs 660 mm, m 52,740 98,00 5 168,52 RTS 20“
Sklonu pres 45

PP Ĺlììseomonta'ž žlabù nástřešních obleho tvaru, rš 660 mm, sklonu přes

VV Nastřešní žlaby viZ. D.C.1.1/1a,b:
VV vyměnit 50% plochy :
VV 2.nádvoří :
VV (30,36+30,44)*O,5 30,400
VV 3.nádvoří :
VV (15,85+11,53)*O,5 13,690
VV nástřěšní žlab střechy věže "V" :
VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*O,5 8,650
VV Součet 52,740

Oprava lemování Z měděného plechu komínů,
83 K 764239933R00 Zděných ventilací a jiných Střešních proniků, bez Iišt m2 213,682 3 740,00 799 170,68 RTS 20/ I

na hladké krytině v ploše, Sklonu přes 45°
Oprava lemování Z měděného plechu komínů, Zděných ventilací a

PP jiných střešních proniků, bez lišt na hladké krytině v ploše, sklonu
přes 45°

VV vyměnit 50% plochy :
VV r.š. Iemu uvažováno 1200mm :
VV komín č.3 (1030/2080) - v ploše :
VV 11,5077 11,508
VV komín č.4 (680/2140) - v ploše :
VV 10,6957 10,696
VV komín č.5 (750/1000) - v ploše :
VV 12,1181 12,118
VV komín č.6 (750/1450) - v ploše :
VV 13,066 13,066
VV komín č.8 (2470/2020) - v ploše :
VV 22,4164 22,416
VV komín č.9 (980/1350) - v ploše :
VV 12,4333 12,433
VV komín č.10 (800/750) - v ploše :
VV 9,5210 9,521
VV komín č.11 (900/950) - v ploše :
VV 9,8466 9,847
VV komín č.12 (1220/750) - v ploše :
VV 10,2612 10,261
VV komín č.13 (1300/920) - v ploše :
VV 10,7432 10,743
VV komín č.15 (1050/1050) - v ploše:
VV 10,3428 10,343
VV komín č.16 (750/1040) - v ploše :
VV 11,3919 11,392

Strana 19 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV komín č.17 (750/1420) - v ploše : 

VV 12,9435 12,944

VV komín č.18 (730/1200) - v ploše : 

VV 12,9113 12,911

VV komín č.19 (1090/2880) - v ploše : 

VV 15,3485 15,349

VV komín č.20 (1050/2400) - v ploše : 

VV 13,7426 13,743

VV komín č.21 (2020/1640) - v ploše : 

VV 14,3911 14,391

VV Součet 213,682

84 K 764239943R00

Oprava lemování z měděného plechu komínů, 

zděných ventilací a jiných střešních proniků, bez lišt  

na hladké krytině v hřebeni, sklonu přes 45°

m2 47,548 3 850,00 183 059,80 RTS 20/ I

PP

Oprava lemování z měděného plechu komínů, zděných ventilací a 

jiných střešních proniků, bez lišt  na hladké krytině v hřebeni, sklonu 

přes 45°

VV vyměnit 50% plochy : 

VV r.š. lemu uvažováno 1200mm : 

VV komín č.1 (770/1100) - v hřebeni : 

VV 9,9157 9,916

VV komín č.2 (630/2270) - v hřebeni : 

VV 13,4743 13,474

VV komín č.7 (1000/1700) - v hřebeni : 

VV 13,8148 13,815

VV komín č.14 (1050/1050) - v hřebeni : 

VV 10,3428 10,343

VV Součet 47,548

85 K 764211204R00
Příplatek ke krytině Cu za provedení a dodávku dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD
m2 603,291 1 990,00 1 200 549,09 Indiv

PP
Příplatek ke krytině Cu za provedení a dodávku dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV

Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tl. 0,8 

mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude 

vyměněno za olověné plechy pod 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,0275 62,028

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 541,26325 541,263

VV Součet 603,291

86 K 764233452R1 Stávající střešní světlík kus 33,000 11 000,00 363 000,00 Indiv

PP Stávající střešní světlík

VV Stávající střešní světlík

VV
demontovat, osadit nový, zasklený, drátěná vložka 600/600, 

včetně nového lemování - patinovaná měď.

VV
Tyč v závěsu bude nekorodující, bude řešeno zajištění v 

uzavřené podoběl.

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV viz. půdorys střechy : 

VV 17+16 33,000

VV Součet 33,000

87 K 764255203R01

Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování za 

provedení a dodávku dle požadavků specifikovaných a 

vyplývajících z PD

m 98,115 1 840,00 180 531,60 Indiv

PP
Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování za provedení a dodávku 

dle požadavků specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV

Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tl. 0,8 

mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude 

vyměněno za olověné plechy pod 

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000

VV 3.nádvoří : 

VV (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 98,115

88 K 764296231R00 Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 180 mm m 1 001,240 850,00 851 054,00 Indiv

PP Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 180 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24 1 001,240

VV Součet 1 001,240

89 K 764311841RT3

Příplatek k demontáží oplechování střech za 

provedení dle požad.specifikovaných a vyplývajících z 

PD

m2 603,291 150,00 90 493,65 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáží oplechování střech za provedení dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,02750 62,028

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

Strana 20 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV komín č.17 (750/1420) - v ploše : 

VV 12,9435 12,944

VV komín č.18 (730/1200) - v ploše : 

VV 12,9113 12,911

VV komín č.19 (1090/2880) - v ploše : 

VV 15,3485 15,349

VV komín č.20 (1050/2400) - v ploše : 

VV 13,7426 13,743

VV komín č.21 (2020/1640) - v ploše : 

VV 14,3911 14,391

VV Součet 213,682

84 K 764239943R00

Oprava lemování z měděného plechu komínů, 

zděných ventilací a jiných střešních proniků, bez lišt  

na hladké krytině v hřebeni, sklonu přes 45°

m2 47,548 3 850,00 183 059,80 RTS 20/ I

PP

Oprava lemování z měděného plechu komínů, zděných ventilací a 

jiných střešních proniků, bez lišt  na hladké krytině v hřebeni, sklonu 

přes 45°

VV vyměnit 50% plochy : 

VV r.š. lemu uvažováno 1200mm : 

VV komín č.1 (770/1100) - v hřebeni : 

VV 9,9157 9,916

VV komín č.2 (630/2270) - v hřebeni : 

VV 13,4743 13,474

VV komín č.7 (1000/1700) - v hřebeni : 

VV 13,8148 13,815

VV komín č.14 (1050/1050) - v hřebeni : 

VV 10,3428 10,343

VV Součet 47,548

85 K 764211204R00
Příplatek ke krytině Cu za provedení a dodávku dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD
m2 603,291 1 990,00 1 200 549,09 Indiv

PP
Příplatek ke krytině Cu za provedení a dodávku dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV

Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tl. 0,8 

mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude 

vyměněno za olověné plechy pod 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,0275 62,028

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 541,26325 541,263

VV Součet 603,291

86 K 764233452R1 Stávající střešní světlík kus 33,000 11 000,00 363 000,00 Indiv

PP Stávající střešní světlík

VV Stávající střešní světlík

VV
demontovat, osadit nový, zasklený, drátěná vložka 600/600, 

včetně nového lemování - patinovaná měď.

VV
Tyč v závěsu bude nekorodující, bude řešeno zajištění v 

uzavřené podoběl.

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV viz. půdorys střechy : 

VV 17+16 33,000

VV Součet 33,000

87 K 764255203R01

Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování za 

provedení a dodávku dle požadavků specifikovaných a 

vyplývajících z PD

m 98,115 1 840,00 180 531,60 Indiv

PP
Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování za provedení a dodávku 

dle požadavků specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV

Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tl. 0,8 

mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude 

vyměněno za olověné plechy pod 

VV Nástřešní žlaby viz. D.C.1.1/1a,b : 

VV vyměnit 50% plochy : 

VV 2.nádvoří : 

VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000

VV 3.nádvoří : 

VV (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465

VV nástřešní žlab střechy věže "V" : 

VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650

VV Součet 98,115

88 K 764296231R00 Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 180 mm m 1 001,240 850,00 851 054,00 Indiv

PP Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 180 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24 1 001,240

VV Součet 1 001,240

89 K 764311841RT3

Příplatek k demontáží oplechování střech za 

provedení dle požad.specifikovaných a vyplývajících z 

PD

m2 603,291 150,00 90 493,65 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáží oplechování střech za provedení dle 

požad.specifikovaných a vyplývajících z PD

VV

Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,02750 62,028

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

Strana 20 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV komín č.17 (750/1420) - v ploše :
VV 12,9435 12,944
VV komín č.18 (730/1200) - v ploše :
VV 12,9113 12,911
VV komín č.19 (1090/2880) - v ploše :
VV 15,3485 15,349
VV komín č.20 (1050/2400) - v ploše :
VV 13,7426 13,743
VV komín č.21 (2020/1640) - v ploše :
VV 14,3911 14,391
VV Součet 213,682

Oprava lemování Z měděného plechu komínů,
84 K 764239943ROO zděných ventilací a jiných Střešních proniků, bez lišt m2 47,548 3 850,00 183 059,80 RTS 20/ I

na hladké krytině v hřebeni, sklonu přes 45°
Oprava lémování Z měděného plechu komínů, Zděných ventilací a

PP jiných střešních proniků, bez lišt na hladké krytině v hřebeni, sklonu
přes 45°

VV vyměnit 50% plochy :
VV r.š. Iemu uvažováno 1200mm :
VV komín č.1 (770/1100) - v hřebeni :
VV 9,9157 9,916
VV komín č.2 (630/2270) - v hřebeni :
VV 13,4743 13,474
VV komín č.7 (1000/1700) - v hřebeni :
VV 13,8148 13,815
VV komín č.14 (1050/1050) - v hřebeni :
VV 10,3428 10,343
VV Součet 47,548

85 K 764211204R00 Pr'fflatek Ke. mt'neç“ Za proľ'eqfšrf' a dodavk“ d'e m2 603,291 1 990,00 1 200 549,09 ındív
poZad.specıfıkovanych a vyplyvajıcıch Z PD

PF, Příplatek ke krytině Cu Za provedení a dodávku dle
požad.specıfıkovaných a vyplývajících Z PD
Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků,

VV jejichž roZvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících
cenové soustavy.
Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tI. 0,8

VV mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude
vyměněno Za Olověné plechy pod

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 :
VV 62,0275 62,028
VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :
VV 541,26325 541,263
VV Součet 603,291

j 86 j K j764233452R1 stávající Střešní SvëtıíK Kus j 33,000 11 000,00 363 000,00 ındív
PP Stávající Střešní světlik
VV Stávající Střešní světlík
W demontovat, osadit nový, Zasklený, drátěná vložka 600/600,

včetně nového lemování - patinovaná měď.
W Tyč v Závěsu bude nekorodující, bude řešeno Zajištění v

uzavřené podoběl.
W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,

technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšn

VV viZ. půdorys Střechy :
VV 17+16 33,000
VV Součet 33,000

Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování Za
87 K 764255203R01 provedení a dodávku dle požadavků specifikovaných a m 98,115 1 840,00 180 531,60 lndiv

vyplývajících Z PD
PF, Příplatek k nástřešním žlabům a oplechování Za provedení a dodávku

dle požadavků specıfıkovaných a vyplývajících Z PD
Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy,

VV jejichž roZvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících
cenové soustavy.
Pro doplňování bude použit polotvrdý měděný plech tI. 0,8

VV mm; klasicky spojovaný a letovaný. Oplechování vikýřů bude
vyměněno Za Olověné plechy pod

VV Nástřešní žlaby viZ. D.C.1.1/1a,b:
VV vyměnit 50% plochy :
VV 2.nádvoří :
VV (30,36+31,6*2+30,44)*0,5 62,000
VV 3.nádvoří :
VV (15,35+12,2+15,85+11,53)*0,5 27,465
VV nástřešní žlab střechy věže "V" :
VV (3*2+3,6+4,2+3,5)*0,5 8,650
VV Součet 98,115

88 K 764296231R00 Dilatační lišta připojovací Z Cu plechu, rš 180 mm m 1 001,240 850,00 851 054,00 lndiv

PP Dilatační lišta připojovací Z Cu plechu, rš 180 mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 :
VV 1001,24 1 001,240
VV Součet 1 001,240

Příplatek k demontáží oplechování střech Za
89 K 764311841RT3 provedení dle požadspecifikovaných a vyplývajících Z m2 603,291 150,00 90 493,65 RTS 20/ l

Příplatek k demontáží oplechování střech Za provedení dle
PP požad.specifikovaných a vyplývajících Z PD

Jedná se o oplechování střech úžlabí, lemů a dalších prvků,
VV jejichž roZvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících

cenové soustavy.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 :
VV 62,02750 62,028
VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :

Strana 20 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 541,26325 541,263

VV Součet 603,291

90 K 7643312R1 Oplechování dvířek ks 6,000 18 500,00 111 000,00 Indiv

PP Oplechování dvířek

VV

U výlezu z prostoru krovu do úžlabí není řešeno oplechování 

po obvodu dvířek (6 kusů á 5 m2). Nutno doplnit a osadit 

dilatační lištu.

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

91 K 7643488R1 Demontáž sněholamu bm 41,000 150,00 6 150,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sněholamu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

92 K 764355812R01

Příplatek k demontáží nástřešních žlabů a plechů za 

provedení dle požad.specifikovaných a, vyplývajících z 

PD

m 98,115 180,00 17 660,70 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáží nástřešních žlabů a plechů za provedení dle 

požad.specifikovaných a, vyplývajících z PD

VV

Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 

VV 45,375 45,375

VV Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 

VV 52,74 52,740

VV Součet 98,115

93 K KK/1 Krycí lišta, RŠ 250 mm bm 14,000 1 200,00 16 800,00 Indiv

PP Krycí lišta, RŠ 250 mm

VV Krycí lišta

VV
horní lemování , nové vikýře včetně kotevních prvků  RŠ 250 

mm  2x 7 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu 

hmot, přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potře

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

94 K KK/2 Lemování spodní, RŠ 500 mm bm 2,600 2 400,00 6 240,00 Indiv

PP Lemování spodní, RŠ 500 mm

VV Lemování spodní

VV
spodní lemování - čelní strana vikýře včetně kotevních prvků, 

a navázání na úžlabí RŠ 500 mm 2x 1,3 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 2,6 2,600

VV Součet 2,600

95 K KK/3 Lemování boční, RŠ 350 mm bm 13,000 2 200,00 28 600,00 Indiv

PP Lemování boční, RŠ 350 mm

VV Lemování boční

VV
boční lemování , navazuje na stěnu vikýře včetně kotevních 

prvků RŠ 350 mm  4x 3,2 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

96 K KK/4 Oplechování boční stěny vikýře, 4x 2,0 m2 m2 4,900 3 900,00 19 110,00 Indiv

PP Oplechování boční stěny vikýře, 4x 2,0 m2

VV
Oplechování boční stěny vikýře včetně kotevních prvků 

clekem 4x 3,5 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 4*3,5*0,35 4,900

Strana 21 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 541,26325 541,263

VV Součet 603,291

90 K 7643312R1 Oplechování dvířek ks 6,000 18 500,00 111 000,00 Indiv

PP Oplechování dvířek

VV

U výlezu z prostoru krovu do úžlabí není řešeno oplechování 

po obvodu dvířek (6 kusů á 5 m2). Nutno doplnit a osadit 

dilatační lištu.

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

91 K 7643488R1 Demontáž sněholamu bm 41,000 150,00 6 150,00 RTS 20/ I

PP Demontáž sněholamu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

92 K 764355812R01

Příplatek k demontáží nástřešních žlabů a plechů za 

provedení dle požad.specifikovaných a, vyplývajících z 

PD

m 98,115 180,00 17 660,70 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáží nástřešních žlabů a plechů za provedení dle 

požad.specifikovaných a, vyplývajících z PD

VV

Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy, 

jejichž rozvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících 

cenové soustavy.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 

VV 45,375 45,375

VV Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 

VV 52,74 52,740

VV Součet 98,115

93 K KK/1 Krycí lišta, RŠ 250 mm bm 14,000 1 200,00 16 800,00 Indiv

PP Krycí lišta, RŠ 250 mm

VV Krycí lišta

VV
horní lemování , nové vikýře včetně kotevních prvků  RŠ 250 

mm  2x 7 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV
Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu 

hmot, přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potře

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

94 K KK/2 Lemování spodní, RŠ 500 mm bm 2,600 2 400,00 6 240,00 Indiv

PP Lemování spodní, RŠ 500 mm

VV Lemování spodní

VV
spodní lemování - čelní strana vikýře včetně kotevních prvků, 

a navázání na úžlabí RŠ 500 mm 2x 1,3 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 2,6 2,600

VV Součet 2,600

95 K KK/3 Lemování boční, RŠ 350 mm bm 13,000 2 200,00 28 600,00 Indiv

PP Lemování boční, RŠ 350 mm

VV Lemování boční

VV
boční lemování , navazuje na stěnu vikýře včetně kotevních 

prvků RŠ 350 mm  4x 3,2 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

96 K KK/4 Oplechování boční stěny vikýře, 4x 2,0 m2 m2 4,900 3 900,00 19 110,00 Indiv

PP Oplechování boční stěny vikýře, 4x 2,0 m2

VV
Oplechování boční stěny vikýře včetně kotevních prvků 

clekem 4x 3,5 bm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 4*3,5*0,35 4,900

Strana 21 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 541,26325 541,263
VV Součet 603,291

j 90 j K j7643312R1 opıoohování dvířek j KS j 6,000 18 500,00 111 000,00 ındiv
PP Oplechování dvířek

U výlezu Z prostoru krovu do úžlabí není řešeno opléchování
VV po obvodu dvířek (6 kusu á 5 m2). Nutno doplnit a osadit

dilatační lištu.
W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,

technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspéšn

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

j 91 j K j7643488R1 Demontáž Sněhoıamu j bm j 41,000 150,00 6 150,00 RTS 20/ı
PP Demontáž sněholamu
VV Odkaz na mn. položky pořadí 113 :
VV 41 41,000
VV Součet 41,000

Příplatek k demontáží nástřešních Žlabù a plechů Za
92 K 764355812RO1 provedení dle požadspecifikovaných a, vyplývajících Z m 98,115 180,00 17 660,70 RTS 20/ l

PD
Příplatek k demontáží nástřešních žlabü a plechů Za provedení dle

PP požadspecifikovaných a, vyplývajících Z PD
Jedná se o nástřešní žlaby včetně oplechování okraje střechy,

VV jejichž roZvinutá šíře i provedení nejsou obsaženy v cenících
cenové soustavy.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 81 :
VV 45,375 45,375
VV Odkaz na mn. položky pořadí 82 :
VV 52,74 52,740
VV Součet 98,115

j 93 j K jKK/1 Kryoí ıišta, RŠ 250 mm j bm j 14,000 1 200,00 16 800,00 ındiv
PP Kryoí ıíšía, RŠ 250 mm
VV Krycí lišta
W horní Iemování , nové vikýře včetně kotevních prvkù RŠ 250

mm 2x 7 bm
VV Materiál: Mědéný plech tl. 3,0 mm a 0,7mm
W Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou - nýty s

trnem - hřebíky, příponky - drát
W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,

technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu

VV hmot, přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných
souvisejících plnění a dodávek potře

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

j 94 j K jKK/2 Lemování spodní, RŠ 500 mm j bm j 2,600 2 400,00 6 240,00 ındiv
PP Lemování spodní, RŠ 500 mm
VV Lemování Spodní
W spodní Iemování - čelní strana vikýře včetně kotevních prvkù,

a navázání na úžlabí RŠ 500 mm 2x 1,3 bm
VV Materiál: Mědéný plech tl. 3,0 mm a 0,7mm

Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou - nýty s
trnem - hřebíky, příponky - drát
Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a

VV dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i
výkresová část, technologické
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspéšn

VV 2,6 2,600
VV Součet 2,600

j 95 j K jKK/3 Lemování boční, RŠ 350 mm j bm j 13,000 2 200,00 28 600,00 ındiv
PP Lemování boční, RŠ 350 mm
VV Lemování boční
W boční Iemování , navazuje na stěnu vikýře včetně kotevních

prvKú RŠ 350 mm 4x 3,2 bm
VV Materiál: Mědéný plech tl. 3,0 mm a 0,7mm

Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou - nýty s
trnem - hřebíky, příponky - drát
Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a

VV dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i
výkresová část, technologické
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspéšn

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

j 96 j K jKK/4 opıoohováníbočnístèny vikýře, 4x 2,0 m2 j m2 j 4,900 3 900,00 19110,00 ındiv
PP Oplechování boční stěny vikýře, 4x 2,0 m2
W Oplechování boční stěny vikýře včetně kotevních prvkù

clekem 4x 3,5 bm
VV Materiál: Mědéný plech tl. 3,0 mm a 0,7mm

Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou - nýty s
trnem - hřebíky, příponky - drát
Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a

VV dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i
výkresová část, technologické
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspéšn

VV 4*3,5*0,35 4,900

Strana 21 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,900

97 K KK/5 Lemování prostupů střechou, O 100 mm ks 4,000 3 000,00 12 000,00 Indiv

PP Lemování prostupů střechou, O 100 mm

VV
Lemování prostupů střechou stojky ocelové konstrukce 

sloupky O 100 mm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

98 K KK/6 Dešťové svody stávající, O ~150 mm bm 40,000 1 700,00 68 000,00 Indiv

PP Dešťové svody stávající, O ~150 mm

VV

Dešťové svody stávající dešťové svody na nádvoří včetně 

kolen a napojení na žlabový kotlík svod odsazen od fasády 

cca 0,5m uchycení pomocí kované ty

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

 Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp, 

dodatku TZ část D.C. (srpen 2020) a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (tex

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

99 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 82 590,00 247 770,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

100 K 998764293R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 82 590,00 165 180,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 10 540 541,66

101 K 765311863R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se 

zvětralou maltou, k dalšímu použití
m2 317,500 116,00 36 830,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, k 

dalšímu použití

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 317,500

102 K 765311870R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou 

maltou, do suti
m2 5 050,040 117,00 590 854,68 RTS 20/ I

PP Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou maltou, do suti

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 (vykázáno pro další použití) : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

Strana 22 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,900

97 K KK/5 Lemování prostupů střechou, O 100 mm ks 4,000 3 000,00 12 000,00 Indiv

PP Lemování prostupů střechou, O 100 mm

VV
Lemování prostupů střechou stojky ocelové konstrukce 

sloupky O 100 mm

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a 

dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i 

výkresová část, technologické

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

98 K KK/6 Dešťové svody stávající, O ~150 mm bm 40,000 1 700,00 68 000,00 Indiv

PP Dešťové svody stávající, O ~150 mm

VV

Dešťové svody stávající dešťové svody na nádvoří včetně 

kolen a napojení na žlabový kotlík svod odsazen od fasády 

cca 0,5m uchycení pomocí kované ty

VV Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm

VV
	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou  - nýty s 

trnem  - hřebíky, příponky  - drát

VV

 Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp, 

dodatku TZ část D.C. (srpen 2020) a dalších souvisejících 

informací obsažených v PD (tex

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

99 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 82 590,00 247 770,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

100 K 998764293R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 82 590,00 165 180,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 10 540 541,66

101 K 765311863R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se 

zvětralou maltou, k dalšímu použití
m2 317,500 116,00 36 830,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, k 

dalšímu použití

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 317,500

102 K 765311870R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou 

maltou, do suti
m2 5 050,040 117,00 590 854,68 RTS 20/ I

PP Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou maltou, do suti

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 (vykázáno pro další použití) : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

Strana 22 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 4,900
j 97 j K jKK/5 Lemøvánı' prostupù Střechøu, o 100 mm KS j 4,000 3 000,00 12 000,00 ındiv

PP Lemování prostupù střechou, O 100 mm
W Lemování prostupù Střechou stojky ocelové konstrukce

Sloupky O 100 mm
VV Materiál: Měděný plech tI. 3,0 mm a 0,7mm
W Spojovací materiál: - nýty S plochou kulovou hlavou - nýty S

trnem - hřebíky, příponky - drát
Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp a

VV dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i
výkresová část, technologické
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

j 98 j K jKK/6 Dešťøvê Svody Stávající, O ~150 mm bm j 40,000 1 700,00 68 000,00 ındiv
PP Dešt'ové svody stávající, O ~150 mm

Dešt'ové svody Stávající dešťové svody na nádvoří včetně
VV kolen a napojení na žlabový kotlík svod odsazen od fasády

cca 0,5m uchycení pomocí kované ty
VV Materiál: Měděný plech tI. 3,0 mm a 0,7mm
W Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou - nýty S

trnem - hřebíky, příponky - drát
Kompletní provedení dle tabulky T3 Tabulky_podkrovi klemp,

VV dodatku TZ část D.C. (srpen 2020) a dalších souvisejících
informací obsažených v PD (tex
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a

VV veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšn

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

99 K 998764204R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce K'om'o'rske V objektech % 3,000 82 590,00 247 770,00 RTS 20/ ı
vySky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k

100 K 998764293ROO ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší % 2,000 82 590,00 165 180,00 RTS 20/ l
dopravní vzdálenost do 500 m

PF, Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně Za Zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 10 540 541,66
101 K 765311863R00 Dovmontaz paıono Kryt'oY Z taso'ÍoobroVok* So m2 317,500 116,00 36 830,00 RTS 20/ ı

Zvetralou maltou, k dalsımu pOuZıtı
PF, Demontáž pálené krytiny Z tašek bobrovek, se Zvětralou maltou, k

dalšímu použití
VV Plocha střech viz. tabulka střech :
VV J Sedlová - Sklon (st) 54 :
VV 246,5 246,500
VV V věž - sklon (St) 65 :
VV 71 71,000
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
VV Součet 317,500

102 K 765311870R00 Demontaz pa'ono Kryt“ Z tasok oooroˇok` S tvrdou m2 5 050,040 117,00 590 854,68 RTS 20/ ı
maltou, do Sutı

PP Demontáž pálené krytiny Z tašek bobrovek, s tvrdou maltou, do suti
VV Plocha Střech viz. tabulka střech :
VV A sedlová - sklon (st) 41 :
VV 211,3 211,300
VV B sedlová - sklon (st) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C sedlová - sklon (st) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D sedlová - sklon (st) 50 :
VV 453,3 453,300
VV E pult- Sklon (St) 40 :
VV 277,3 277,300
VV F sedlová - sklon (St) 46 :
VV 517,7 517,700
VV G Sedlová - Sklon (st) 44 :
VV 525,7 525,700
VV H pult- Sklon (st) 49 :
VV 285,3 285,300
VV I pult - Sklon (st) 41 :
VV 281,4 281,400
VV J Sedlová - Sklon (st) 54 (vykázáno pro další použití) :
VV K sedlová - sklon (st) 52 :
VV 219,1 219,100
VV L sedlová - Sklon (St) 43 :
VV 153,8 153,800
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N sedlová - sklon (st) 53 :
VV 122,5 122,500
VV O pult- Sklon (st) 31 :
VV 178,2 178,200
VV P sedlová - sklon (st) 39 :
VV 173 173,000
VV Q pult- Sklon (st) 34 :
VV 155,6 155,600

Strana 22 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 :

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65  (vykázáno pro další použití) : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV  1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 050,040

103 K 765318863R00
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z 

hřebenáčů, se zvětralou maltou, k dalšímu použití
m 59,900 36,00 2 156,40 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou 

maltou, k dalšímu použití

VV Střechy viz. tabulka střech : 

VV a/ hřebeny střech z hřebenáčů : 

VV J sedlová - sklon (st) 54: 

VV 9,9+3,7*2 17,300

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 2*1,3+2*2,6 7,800

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV  6*5,8 34,800

VV Součet 59,900

104 K 765318871R00
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z 

hřebenáčů, s tvrdou maltou, do suti
m 298,790 42,00 12 549,18 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, s tvrdou 

maltou, do suti

VV Střechy viz. tabulka střech : 

VV a/ hřebeny střech z hřebenáčů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 :

VV  9,83+4,1 13,930

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 8,07+5,5 13,570

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 25,98+4,4 30,380

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 17,76+3,98 21,740

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 18,9 18,900

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 19,3+4,5*3 32,800

VV H (není pult) - sklon (st) 49 : 

VV 38,7 38,700

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 11,8 11,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,06 8,060

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 7,5 7,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,62 7,620

VV O (není pult) - sklon (st) 31 : 

VV 5,2+4,5 9,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 (hřeben společně i pro O a Q) : 

VV 17,61 17,610

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 (hřeben společně i pro S,T,U) : 

VV 33,27+2,06 35,330

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV hřebeny světlíků (3+2) sedlové : 

VV 5*1,25 6,250

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

Strana 23 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 :

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65  (vykázáno pro další použití) : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT :

VV  1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 050,040

103 K 765318863R00
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z 

hřebenáčů, se zvětralou maltou, k dalšímu použití
m 59,900 36,00 2 156,40 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou 

maltou, k dalšímu použití

VV Střechy viz. tabulka střech : 

VV a/ hřebeny střech z hřebenáčů : 

VV J sedlová - sklon (st) 54: 

VV 9,9+3,7*2 17,300

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 2*1,3+2*2,6 7,800

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV  6*5,8 34,800

VV Součet 59,900

104 K 765318871R00
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z 

hřebenáčů, s tvrdou maltou, do suti
m 298,790 42,00 12 549,18 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, s tvrdou 

maltou, do suti

VV Střechy viz. tabulka střech : 

VV a/ hřebeny střech z hřebenáčů : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 :

VV  9,83+4,1 13,930

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 8,07+5,5 13,570

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 25,98+4,4 30,380

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 17,76+3,98 21,740

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 18,9 18,900

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 19,3+4,5*3 32,800

VV H (není pult) - sklon (st) 49 : 

VV 38,7 38,700

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 11,8 11,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,06 8,060

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 7,5 7,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,62 7,620

VV O (není pult) - sklon (st) 31 : 

VV 5,2+4,5 9,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 (hřeben společně i pro O a Q) : 

VV 17,61 17,610

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 (hřeben společně i pro S,T,U) : 

VV 33,27+2,06 35,330

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV hřebeny světlíků (3+2) sedlové : 

VV 5*1,25 6,250

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

Strana 23 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV R Sedlová - sklon (St) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V věž - Sklon (St) 65 (vykáZáno pro další použití) :
VV W pult - sklon (St) 34 :
VV 35 35,000
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5 10,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 1,3*2,9*2 7,540
VV Součet 5 050,040

103 K 765318863R00 DfšmonÉčŽZ, paıenevkryt'ny hrebenu a "ŤÍOZ' Z „. , m 59,900 36,00 2 156,40 RTS 20/ı
hrebenacu, se Zvetrálou maltou, k dalsımu pouZıtı

PP Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží Z hřebenáčù, se zvětralou
maltou, k dalšímu použití

VV Střechy viz. tabulka Střech :
VV a/ hřebeny střech Z hřebenáčù :
VV J Sedlová - Sklon (St) 54:
VV 9,9+3,7*2 17,300
VV b/ nároží Střech Z hřebenáčù :
VV J Sedlová - Sklon (St) 54 :
VV 2*1,3+2*2,6 7,800
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 6*5,8 34,800
VV Součet 59,900

104 K 765318871R00 DfšmonÉčŽZ, paıene Kryt'ny hreben“ a? "aroz' Z m 298,790 42,00 12 549,18 RTS 20/ ı
hrebenacu, s tvrdou maltou, do sutı

PP Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží Z hřebenáčù, s tvrdou
maltou, do Sutı

VV Střechy viz. tabulka Střech :
VV a/ hřebeny střech Z hřebenáčù :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 :
VV 9,83+4,1 13,930
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV 8,07+5,5 13,570
VV C Sedlová - sklon (St) 50 :
VV 25,98+4,4 30,380
VV D Sedlová - sklon (St) 50 :
VV 17,76+3,98 21,740
VV E pult- Sklon (St) 40 :
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 18,9 18,900
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 19,3+4,5*3 32,800
VV H (není pult) - Sklon (St) 49 :
VV 38,7 38,700
VV I pult - Sklon (St) 41 :
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 11,8 11,800
VV L Sedlová - Sklon (St) 43 :
VV 8,06 8,060
VV M Sedlová - Sklon (St) 46 :
VV 7,5 7,500
VV N Sedlová - sklon (st) 53 :
VV 7,62 7,620
VV O (není pult) - sklon (St) 31 :
VV 5,2+4,5 9,700
VV P Sedlová - sklon (St) 39 (hřeben společně i pro O a Q) :
VV 17,61 17,610
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV R Sedlová - sklon (St) 56 (hřeben společně i pro S,T,U) :
VV 33,27+2,06 35,330
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV W pult - sklon (St) 34 :
VV hřebeny Světlíkù (3+2) sedlové :
VV 5*1,25 6,250
VV b/ nároží Střech Z hřebenáčù :
VV Plocha Střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 bez nároží :
VV B Sedlová - sklon (St) 54 bez nároží :
VV C Sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV D Sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV E pult- Sklon (St) 40 bez nároží :
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 2*3,9 7,800
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 2*3,3 6,600
VV H pult- sklon (st) 49 bez nároží :
VV I pult - Sklon (St) 41 bez nároží:
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 2*1,3 2,600
VV L Sedlová - Sklon (St) 43 :
VV M Sedlová - Sklon (St) 46 :
VV N Sedlová - sklon (st) 53 :
VV O pult- sklon (st) 31 :

Strana 23 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Součet 298,790

105 K 765311891R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

do suti

m2 3 051,200 4,00 12 204,80 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV M sedlová - sklon (st) 46 :

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV Součet 3 051,200

106 K 765311897R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

k dalšímu použití

m2 246,500 5,00 1 232,50 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, k dalšímu použití

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 246,500

107 K 765318891R00
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž hřebenů a nároží, do suti
m 10,400 3,00 31,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž hřebenů a nároží, do suti

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 2*3,9 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV Součet 10,400

108 K 765311522RU1

Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové 

kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, 

kulatý řez tašek

m2 5 367,540 1 180,00 6 333 697,20 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení 

do malty, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek

VV

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, 

okapové a větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské 

malty.

VV Nový způsob krytí : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

Strana 24 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Součet 298,790

105 K 765311891R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

do suti

m2 3 051,200 4,00 12 204,80 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV M sedlová - sklon (st) 46 :

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV Součet 3 051,200

106 K 765311897R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

k dalšímu použití

m2 246,500 5,00 1 232,50 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, k dalšímu použití

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 246,500

107 K 765318891R00
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž hřebenů a nároží, do suti
m 10,400 3,00 31,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž hřebenů a nároží, do suti

VV b/ nároží střech z hřebenáčů : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 2*3,9 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV Součet 10,400

108 K 765311522RU1

Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové 

kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, 

kulatý řez tašek

m2 5 367,540 1 180,00 6 333 697,20 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení 

do malty, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek

VV

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, 

okapové a větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské 

malty.

VV Nový způsob krytí : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV 211,3 211,300

VV B sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 197,4 197,400

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 474,1 474,100

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 453,3 453,300

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV 277,3 277,300

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 517,7 517,700

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 525,7 525,700

VV H pult - sklon (st) 49 : 

VV 285,3 285,300

Strana 24 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 3,5+4,4 7,900
VV Q pult - sklon (st) 34 :
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (st) 57 :
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
VV W pult - sklon (st) 34 :
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV Světlíky nově pultové pro VZT :
VV Součet 298,790

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za Sklon
105 K 765311891R00 přes 45 do 60° pro demontáž krytiny Z tašek bobrovek, m2 3 051,200 4,00 12 204,80 RTS 20/ I

do suti
PF, Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za sklon přes 45 do 60° pro

demontáž krytiny Z tašek bobrovek, do sutı
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C sedlová - sklon (St) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D sedlová - sklon (St) 50 :
VV 453,3 453,300
VV F Sedlová - sklon (st) 46 :
VV 517,7 517,700
VV H pult - sklon (st) 49 :
VV 285,3 285,300
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 219,1 219,100
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N Sedlová - sklon (St) 53 :
VV 122,5 122,500
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T Sedlová - sklon (st) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5 10,000
VV Součet 3 051,200

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za Sklon
106 K 765311897R00 přes 45 do 60° pro demontáž krytiny Z tašek bobrovek, m2 246,500 5,00 1 232,50 RTS 20/ I

k dalšímu použití
PF, Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za sklon přes 45 do 60° pro

demontáž krytiny Z tašek bobrovek, k dalšímu použití
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV J Sedlová - Sklon (st) 54 :
VV 246,5 246,500
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
VV Součet 246,500

107 K 765318891R00 Dfšmontaz pa'fne Kryt'ny pr,'É)'aÍeK K (Žena Ťa Ť'Ť'o" . m 10,400 3,00 31,20 RTS 20/ ı
pres 45 do 60 pro demontaZ hrebenu a naroZı, do sutı
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za sklon přes 45 do 60° pro

PP demontáž hřebenù a nároží, do Suti
VV b/ nároží Střech Z hřebenáčù :
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 2*3,9 7,800
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 2*1,3 2,600
VV Součet 10,400

Krytina pálená střech složitých Z bobrovek, šupinové
108 K 765311522RU1 kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, m2 5 367,540 1 180,00 6 333 697,20 RTS 20/ l

kulatý řeZ tašek
PF, Krytina pálená střech složitých Z bobrovek, šupinové kladení, uložení

do malty, povrchovaı úprava režná, kulatý řeZ tašek
Dodávka a montáž tašky Základní, poloviční, hřebenové,

VV okapové a větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské
malty.

VV Nový Způsob krytí :
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 :
VV 211,3 211,300
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV 197,4 197,400
VV C sedlová - sklon (St) 50 :
VV 474,1 474,100
VV D sedlová - sklon (St) 50 :
VV 453,3 453,300
VV E pult- Sklon (st) 40 :
VV 277,3 277,300
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 517,7 517,700
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 525,7 525,700
VV H pult - sklon (st) 49 :
VV 285,3 285,300

Strana 24 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

109 K 765311583R00
Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení 

tašek rovné,
m 480,175 258,00 123 885,15 RTS 20/ I

PP Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,

VV A/v nárožích : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV  2*1,3+2*2,6 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 6*5,8 34,800

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Mezisoučet 67,500

VV B/ v úžlabích : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :

VV  6,6*2 13,200

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV 7,8*2 15,600

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" : 

VV 9,5+5,42 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV 10,8+10,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35 8,350

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV 7,2*6*2 86,400

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" : 

VV 8,65 8,650

Strana 25 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV 281,4 281,400

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 246,5 246,500

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 219,1 219,100

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 153,8 153,800

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 79,9 79,900

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 122,5 122,500

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV 178,2 178,200

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 173 173,000

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV 155,6 155,600

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV 164,5 164,500

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 217,5 217,500

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV 139,4 139,400

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 170,5 170,500

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV 35 35,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*1*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 1,3*2,9*2 7,540

VV Součet 5 367,540

109 K 765311583R00
Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení 

tašek rovné,
m 480,175 258,00 123 885,15 RTS 20/ I

PP Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,

VV A/v nárožích : 

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV  2*1,3+2*2,6 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 : 

VV 2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 6*5,8 34,800

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Mezisoučet 67,500

VV B/ v úžlabích : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :

VV  6,6*2 13,200

VV B sedlová - sklon (st) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" : 

VV 7,8*2 15,600

VV úžlabí mezi střechami B a C : 

VV 2*9,5 19,000

VV C sedlová - sklon (st) 50 úžlabí se střechou "D" : 

VV 9,5+5,42 14,920

VV úžlabí se střechou E,U,T,S : 

VV 10,8+10,5 21,300

VV D sedlová - sklon (st) 50 - úžlabí se střechou F : 

VV E pult - sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" : 

VV 8,35 8,350

VV F sedlová - sklon (st) 46 úžlabí se střechou G : 

VV G sedlová - sklon (st) 44 úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "G" : 

VV 7,2*6*2 86,400

VV H pult - sklon (st) 49 - úžlabí se střechou "I" : 

VV 8,65 8,650

Strana 25 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV I pult - Sklon (St) 41 :
VV 281,4 281,400
VV J Sedlová - Sklon (St) 54 :
VV 246,5 246,500
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 219,1 219,100
VV L Sedlová - Sklon (St) 43 :
VV 153,8 153,800
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 :
VV 79,9 79,900
VV N Sedlová - Sklon (st) 53 :
VV 122,5 122,500
VV O pult- sklon (st) 31 :
VV 178,2 178,200
VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 173 173,000
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV 155,6 155,600
VV R Sedlová - sklon (St) 56 :
VV 164,5 164,500
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 217,5 217,500
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV 139,4 139,400
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
VV 170,5 170,500
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 71 71,000
VV W pult - sklon (St) 34 :
VV 35 35,000
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*1*5 10,000
VV Světlíky nove' pultově pro VZT :
VV 1,3*2,9*2 7,540
VV Součet 5 367,540

109 K 765311583R00 K'Ĺytma pa'ęna doplnky bobrovka' pr'rezan' a uchycen' m 480,175 258,00 123 885,15 RTS 20/ ı
tasek rovne,

PP Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,
VV A/v nárožích :
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 bez nároží :
VV B Sedlová - sklon (St) 54 bez nároží :
VV C Sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV D Sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV E pult- Sklon (st) 40 bez nároží :
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 2*3,9 7,800
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 2*3,3 6,600
VV H pult- sklon (st) 49 bez nároží :
VV I pult - Sklon (St) 41 bez nároží:
VV J Sedlová - Sklon (St) 54 :
VV 2*1,3+2*2,6 7,800
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 2*1,3 2,600
VV L Sedlová - sklon (St) 43 :
VV M Sedlová - Sklon (St) 46 :
VV N Sedlová - sklon (st) 53 :
VV O pult- sklon (st) 31 :
VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 3,5+4,4 7,900
VV Q pult- sklon (st) 34 :
VV R Sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
VV V věŽ - Sklon (St) 65 :
VV 6*5,8 34,800
VV W pult - sklon (St) 34 :
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV Světlíky nove' pultově pro VZT :
VV MeziSoučet 67,500
VV B/ v úžlabích :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 úžlabí vikýř kolmý k střeše "A" :
VV 6,6*2 13,200
VV B Sedlová - sklon (St) 54 úžlabí vykýř kolmý k střeše "B" :
VV 7,8*2 15,600
VV úžlabí mezi střechami B a C :
VV 2*9,5 19,000
VV C Sedlová - sklon (St) 50 úžlabí Se Střechou "D" :
VV 9,5+5,42 14,920
VV úžlabí Se Střechou E,U,T,S :
VV 10,8+10,5 21,300
VV D Sedlová - sklon (St) 50 - úžlabí Se Střechou F :
VV E pult- Sklon (st) 40 - úžlabí se střechou "H" :
VV 8,35 8,350
VV F Sedlová - sklon (St) 46 úžlabí Se Střechou G :

VV G Sedlová - Sklon (St) 44 úžlabí vikýřù kolmých ke střeše "G" :

VV 7,2*6*2 86,400
VV H pult- Sklon (st) 49 - úžlabí Se střechou "I" :
VV 8,65 8,650

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65 8,650

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" : 

VV 7,2*4 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" : 

VV 10,2 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 4*4 16,000

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "C" : 

VV 2,75 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 2,9*2*2 11,600

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71*1,5 50,565

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm :

VV  (33,71+4+2)*1,4 55,594

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4 7,896

VV Součet 480,175

110 K 765311534RT1
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi
m 291,190 855,00 248 967,45 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do 

malty ze suché směsi

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV  9,83+4,1 13,930

VV B sedlová - sklon (st) 54 :

VV  8,07+5,5 13,570

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 25,98+4,4 30,380

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 17,76+3,98 21,740

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 18,9 18,900

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 19,3+4,5*3 32,800

VV H (není pult) - sklon (st) 49 : 

VV 38,7 38,700

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 9,9+3,7*2 17,300

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV 11,8 11,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,06 8,060

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 7,5 7,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,62 7,620

VV O (není pult) - sklon (st) 31 : 

VV 5,2+4,5 9,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 (hřeben společně i pro O a Q) : 

VV 17,61 17,610

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 (hřeben společně i pro S,T,U) : 

VV 33,27+2,06 35,330

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV hřebeny světlíků (3+2) sedlové : 

VV 5*1,25 6,250

VV Součet 291,190

111 K 765311544RT1
Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, 

kladených do malty ze suché směsi
m 67,500 1 033,00 69 727,50 RTS 20/ I

PP
Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, kladených do 

malty ze suché směsi

VV

Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče 

spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně 

spojovacích prostředků a pokrývačsk

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

Strana 26 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV I pult - sklon (st) 41 - úžlabí se střechou "R" : 

VV 8,65 8,650

VV J sedlová - sklon (st) 54 - úžlabí vikýřů kolmých ke střeše "J" : 

VV 7,2*4 28,800

VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" : 

VV K sedlová - sklon (st) 52 - úžlabí se střechou "L" : 

VV L sedlová - sklon (st) 43 - úžlabí se střechou "M" : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 - úžlabí se střechou "N" : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 - úžlabí se střechou "O" : 

VV 10,2 10,200

VV
O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem světlíků kolmých na 

střechu "O" pdf odečet : 

VV 4*4 16,000

VV
P sedlová - sklon (st) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na 

straně k 3.nádvoří : 

VV 20,45 20,450

VV Q pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "W" : 

VV 2,75 2,750

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV
V věž - sklon (st) 65 vyplechování kolem věže u střechy "J" - 

předběžně pdf odečet : 

VV W pult - sklon (st) 34 - úžlabí se střechou "C" : 

VV 2,75 2,750

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV 1*2*5 10,000

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV 2,9*2*2 11,600

VV Atiky : 

VV atika střechy "E" r.š. 1500mm : 

VV 33,71*1,5 50,565

VV atika střechy "I" r.š. 1300 až 1500mm :

VV  (33,71+4+2)*1,4 55,594

VV oplechování koruny střecha "P" r.š.1400mm : 

VV 5,64*1,4 7,896

VV Součet 480,175

110 K 765311534RT1
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi
m 291,190 855,00 248 967,45 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do 

malty ze suché směsi

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 : 

VV  9,83+4,1 13,930

VV B sedlová - sklon (st) 54 :

VV  8,07+5,5 13,570

VV C sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 25,98+4,4 30,380

VV D sedlová - sklon (st) 50 : 

VV 17,76+3,98 21,740

VV E pult - sklon (st) 40 : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 18,9 18,900

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV 19,3+4,5*3 32,800

VV H (není pult) - sklon (st) 49 : 

VV 38,7 38,700

VV I pult - sklon (st) 41 : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 : 

VV 9,9+3,7*2 17,300

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV 11,8 11,800

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV 8,06 8,060

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV 7,5 7,500

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV 7,62 7,620

VV O (není pult) - sklon (st) 31 : 

VV 5,2+4,5 9,700

VV P sedlová - sklon (st) 39 (hřeben společně i pro O a Q) : 

VV 17,61 17,610

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 (hřeben společně i pro S,T,U) : 

VV 33,27+2,06 35,330

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV hřebeny světlíků (3+2) sedlové : 

VV 5*1,25 6,250

VV Součet 291,190

111 K 765311544RT1
Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, 

kladených do malty ze suché směsi
m 67,500 1 033,00 69 727,50 RTS 20/ I

PP
Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, kladených do 

malty ze suché směsi

VV

Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče 

spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně 

spojovacích prostředků a pokrývačsk

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV A sedlová - sklon (st) 41 bez nároží : 

Strana 26 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV I pult- Sklon (St) 41 - úžlabí se Střechou "R" :
VV 8,65 8,650

VV J Sedlová - Sklon (St) 54 - úžlabí vikýřù kolmých ke střeše "J" :

VV 7,2*4 28,800
VV úžlabí mezi střechami "J" a "K" :
VV K Sedlová - sklon (St) 52 - úžlabí se Střechou "L" :
VV L Sedlová - Sklon (St) 43 - úžlabí Se střechou "M" :
VV M Sedlová - Sklon (st) 46 - úžlabí se Střechou "N" :
VV N Sedlová - Sklon (st) 53 - úžlabí se Střechou "O" :
VV 10,2 10,200
W O pult - sklon (st) 31 vyplechování kolem Světlíkü kolmých na

Střechu "O" pdf odečet :
VV 4*4 16,000
W P Sedlová - sklon (St) 39 - úžlabí ke střechám U,T,S,R na

Straně k 3.nádvoří :
VV 20,45 20,450
VV Q pult- sklon (st) 34 - úžlabí Se střechou "W" :
VV 2,75 2,750
VV R Sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
W V věž - Sklon (St) 65 vyplechování kolem věže u Střechy "J" -

předběžně pdf Odečet :
VV W pult- sklon (St) 34 - úžlabí Se Střechou "C" :
VV 2,75 2,750
VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV 1*2*5 10,000
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV 2,9*2*2 11,600
VV Atiky :
VV atika Střechy "E" r.š. 1500mm :
VV 33,71*1,5 50,565
VV atika Střechy "I" r.Š. 1300 až 1500mm :
VV (33,71 +4+2)*1 ,4 55,594
VV oplechování koruny Střecha "P" r.Š.1400mm :
VV 5,64*1,4 7,896
VV Součet 480,175

110 K 765311534RT1 Kfyt'"a PÍ'eˇna Hrebe" Ke máme Ť botłrcfvek' Z m 291,190 855,00 248 967,45 RTS 20/ı
hrebenacu c. 1, do malty Ze Suche Smesı

PF, Krytina pálená Hřeben ke krytině Z bobrovek, Z hřebenáčů č. 1, do
malty Ze suché SměSı

VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 :
VV 9,83+4,1 13,930
VV B Sedlová - sklon (St) 54 :
VV 8,07+5,5 13,570
VV C Sedlová - sklon (St) 50 :
VV 25,98+4,4 30,380
VV D Sedlová - sklon (St) 50 :
VV 17,76+3,98 21,740
VV E pult- Sklon (st) 40 :
VV F Sedlová - sklon (St) 46 :
VV 18,9 18,900
VV G Sedlová - Sklon (St) 44 :
VV 19,3+4,5*3 32,800
VV H (není pult) - sklon (St) 49 :
VV 38,7 38,700
VV I pult- Sklon (St) 41 :
VV J Sedlová - Sklon (St) 54 :
VV 9,9+3,7*2 17,300
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 11,8 11,800
VV L Sedlová - sklon (St) 43 :
VV 8,06 8,060
VV M Sedlová - Sklon (St) 46 :
VV 7,5 7,500
VV N Sedlová - sklon (st) 53 :
VV 7,62 7,620
VV O (není pult) - sklon (St) 31 :
VV 5,2+4,5 9,700
VV P Sedlová - sklon (St) 39 (hřeben Společně i pro O a Q) :
VV 17,61 17,610
VV Q pult- Sklon (st) 34 :
VV R Sedlová - sklon (St) 56 (hřeben Společně i pro S,T,U) :
VV 33,27+2,06 35,330
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U Sedlová - sklon (St) 53 :
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV W pult- sklon (St) 34 :
VV hřebeny Světlíkù (3+2) sedlové :
VV 5*1,25 6,250
VV Součet 291,190

111 K 765311544RT1 Naroz' ,Ke kryt'ne Z bobrovek,* Z hfemnacu reznych, m 67,500 1 033,00 69 727,50 RTS 20/ ı
kladenych do malty Ze Suche smeSı

PP Nároží ke krytině Zbobrovek, Z hřebenáčù režných, kladených do
malty Ze suche Smesı
Dodávka a montáž hřebenáče noSověho, ukončení hřebenáče

VV Spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně
Spojovacích prostředků a pokrývačsk

VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV A Sedlová - sklon (St) 41 beZ nároží :

Strana 26 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV  2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 :

VV  2*1,3+2*2,6 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV  2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV  6*5,8 34,800

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Součet 67,500

112 K 765391918R00

Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny  

příplatek k ceně  za sklon přes 45 do 60° pro krytinu z 

bobrovek

m2 3 051,200 33,00 100 689,60 RTS 20/ I

PP
Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny  příplatek k ceně  

za sklon přes 45 do 60° pro krytinu z bobrovek

VV Odkaz na mn. položky pořadí  105 :

VV 3051,2 3 051,200

VV Součet 3 051,200

113 K 765115403R1
Montáž střešních doplňků-protisněhové zábrany mříže 

sněholamu, včetně dodávky prvku
m 41,000 4 600,00 188 600,00 Indiv

PP
Montáž střešních doplňků-protisněhové zábrany mříže sněholamu, 

včetně dodávky prvku

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase 

přesunu hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potřeb

VV
viz. popis v PD Stávající střešní sněhové zábrany budou 

vyměněny (~ 41 m). :

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

114 K 765123911R3
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, 

položek prvků dle požadavků PD
m2 3 567,540 650,00 2 318 901,00 Indiv

PP
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle 

požadavků PD

VV

Tašková krytina z bobrovek je navržena na výměnu. Stávající 

souvrství střešní krytiny bude zachováno – tašky budou 

kladeny na laťování, hřebenáče a 

VV

Tašková krytina z bobrovek bude odpovídat tvarem, 

rozměrem, a barevností stávající krytině. Kladení na dvojité 

šupinové krytí. Nutno dodržet pokyny 

VV
Tašky nové 100%, laťování nové 100%. Malta pokrývačská s 

výztužným vláknem, bílá.

VV Nad vstupy budou osazeny sněhové zábrany.

VV
Zvláštní důraz nutno věnovat krytině kaple, tašky budou 

opatrně sneseny

VV
a vytříděny pro další použití. Zachované tašky nutno chemicky 

očistit přípravkem

VV
nezpůsobující korozi mědi a jiných kovových materiálů. Nutno 

ošetřit ochranným

VV
impregnačním nátěrem, transparentním, vodou ředitelným, 

paropropustným, proti

VV biologickému napadení mechem, řasou.

VV
Po snesení krytiny se pečlivě zkontroluje stav trámové 

soustavy krovu;

VV
zpřístupněné plochy trámu se napustí ochranným 

prostředkem.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 3567,54 3 567,540

VV Součet 3 567,540

115 K 765311897R01 Příp.za sklon přes 60°,pro použití,bobrovka m2 71,000 180,00 12 780,00 Indiv

PP Příp.za sklon přes 60°,pro použití,bobrovka

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 71,000

116 K 765391918R01 Příplatek za sklon přes 60°, bobrovky m2 71,000 35,00 2 485,00 RTS 20/ I

PP Příplatek za sklon přes 60°, bobrovky

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

Strana 27 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B sedlová - sklon (st) 54 bez nároží : 

VV C sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV D sedlová - sklon (st) 50 bez nároží : 

VV E pult - sklon (st) 40 bez nároží : 

VV F sedlová - sklon (st) 46 :

VV  2*3,9 7,800

VV G sedlová - sklon (st) 44 : 

VV  2*3,3 6,600

VV H pult - sklon (st) 49 bez nároží : 

VV I pult - sklon (st) 41 bez nároží : 

VV J sedlová - sklon (st) 54 :

VV  2*1,3+2*2,6 7,800

VV K sedlová - sklon (st) 52 :

VV  2*1,3 2,600

VV L sedlová - sklon (st) 43 : 

VV M sedlová - sklon (st) 46 : 

VV N  sedlová - sklon (st) 53 : 

VV O pult - sklon (st) 31 : 

VV P sedlová - sklon (st) 39 : 

VV 3,5+4,4 7,900

VV Q pult - sklon (st) 34 : 

VV R sedlová - sklon (st) 56 : 

VV S sedlová - sklon (st) 57 : 

VV T sedlová - sklon (st) 57 : 

VV U sedlová - sklon (st) 53 : 

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV  6*5,8 34,800

VV W pult - sklon (st) 34 : 

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV
světlíky stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří 

5ks : 

VV světlíky nové pultové pro VZT : 

VV Součet 67,500

112 K 765391918R00

Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny  

příplatek k ceně  za sklon přes 45 do 60° pro krytinu z 

bobrovek

m2 3 051,200 33,00 100 689,60 RTS 20/ I

PP
Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny  příplatek k ceně  

za sklon přes 45 do 60° pro krytinu z bobrovek

VV Odkaz na mn. položky pořadí  105 :

VV 3051,2 3 051,200

VV Součet 3 051,200

113 K 765115403R1
Montáž střešních doplňků-protisněhové zábrany mříže 

sněholamu, včetně dodávky prvku
m 41,000 4 600,00 188 600,00 Indiv

PP
Montáž střešních doplňků-protisněhové zábrany mříže sněholamu, 

včetně dodávky prvku

VV
Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

VV

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase 

přesunu hmot, přesunu suti a veškerých dalších nutných 

souvisejících plnění a dodávek potřeb

VV
viz. popis v PD Stávající střešní sněhové zábrany budou 

vyměněny (~ 41 m). :

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

114 K 765123911R3
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, 

položek prvků dle požadavků PD
m2 3 567,540 650,00 2 318 901,00 Indiv

PP
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle 

požadavků PD

VV

Tašková krytina z bobrovek je navržena na výměnu. Stávající 

souvrství střešní krytiny bude zachováno – tašky budou 

kladeny na laťování, hřebenáče a 

VV

Tašková krytina z bobrovek bude odpovídat tvarem, 

rozměrem, a barevností stávající krytině. Kladení na dvojité 

šupinové krytí. Nutno dodržet pokyny 

VV
Tašky nové 100%, laťování nové 100%. Malta pokrývačská s 

výztužným vláknem, bílá.

VV Nad vstupy budou osazeny sněhové zábrany.

VV
Zvláštní důraz nutno věnovat krytině kaple, tašky budou 

opatrně sneseny

VV
a vytříděny pro další použití. Zachované tašky nutno chemicky 

očistit přípravkem

VV
nezpůsobující korozi mědi a jiných kovových materiálů. Nutno 

ošetřit ochranným

VV
impregnačním nátěrem, transparentním, vodou ředitelným, 

paropropustným, proti

VV biologickému napadení mechem, řasou.

VV
Po snesení krytiny se pečlivě zkontroluje stav trámové 

soustavy krovu;

VV
zpřístupněné plochy trámu se napustí ochranným 

prostředkem.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 3567,54 3 567,540

VV Součet 3 567,540

115 K 765311897R01 Příp.za sklon přes 60°,pro použití,bobrovka m2 71,000 180,00 12 780,00 Indiv

PP Příp.za sklon přes 60°,pro použití,bobrovka

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV V věž - sklon (st) 65 : 

VV 71 71,000

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 71,000

116 K 765391918R01 Příplatek za sklon přes 60°, bobrovky m2 71,000 35,00 2 485,00 RTS 20/ I

PP Příplatek za sklon přes 60°, bobrovky

VV Plocha střech viz. tabulka střech : 

VV V věž - sklon (st) 65 :

VV 71 71,000

Strana 27 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV B Sedlová - sklon (St) 54 bez nároží :
VV C sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV D sedlová - sklon (St) 50 bez nároží :
VV E pult- Sklon (st) 40 bez nároží :
VV F Sedlová - sklon (st) 46 :
VV 2*3,9 7,800
VV G Sedlová - sklon (St) 44 :
VV 2*3,3 6,600
VV H pult- sklon (st) 49 bez nároží :
VV I pult - Sklon (st) 41 bez nároží:
VV J sedlová - Sklon (st) 54 :
VV 2*1,3+2*2,6 7,800
VV K Sedlová - sklon (St) 52 :
VV 2*1,3 2,600
VV L Sedlová - sklon (st) 43 :
VV M sedlová - Sklon (st) 46 :
VV N Sedlová - sklon (St) 53 :
VV O pult - sklon (st) 31 :
VV P Sedlová - sklon (St) 39 :
VV 3,5+4,4 7,900
VV Q pult - sklon (st) 34 :
VV R sedlová - sklon (St) 56 :
VV S Sedlová - sklon (St) 57 :
VV T Sedlová - sklon (St) 57 :
VV U sedlová - sklon (St) 53 :
VV V věž - Sklon (St) 65 :
VV 6*5,8 34,800
VV W pult - sklon (st) 34 :
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :
W Světlíky Stávající sedlové (na střechách U+H) směr do nádvoří

5kS :
VV Světlíky nove' pultové pro VZT :
VV Součet 67,500

Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny
112 K 765391918R00 příplatek k ceně za Sklon přes 45 do 60° pro krytinu Z m2 3 051,200 33,00 100 689,60 RTS 20/ I

bobrovek
PF, Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny příplatek k ceně

Za Sklon přes 45 do 60° pro krytınu Z bobrovek
VV Odkaz na mn. položky pořadí 105 :
VV 3051,2 3 051,200
VV Součet 3 051,200

Montáž střešních doplňků-protisněhové Zábrany mříže .
113 K 765115403R1 ˇ v v , m 41,000 4 600,00 188 600,00 Indıv

sneholamu, vcetne dodavky prvku
PF, Montáž střešních doplňků-protisněhově Zábrany mříže sněholamu,

včetně dodávky prvku
W Kompletní provedení dle PD (textová i výkresová část,

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedeníje včetně montáže, demontáže, dodávky, repaSe

VV přeSunu hmot, přesunu Suti a veškerých dalších nutných
Souvisejících plnění a dodávek potřeb

W viZ. popis v PD Stávající střešní Sněhové Zábrany budou
vyměněny (~ 41 m). :

VV 41 41,000
VV Součet 41,000

114 K 765123911R3 Pr'p'latek K pcfkryt' StÍeCh na? ramec Jednou'ˇych' m2 3 567,540 650,00 2 318 901,00 ındiv
poloZek prvku dle pozadavku PD
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle

PP požadavků PD
Tašková krytina Z bobrovek je navržena na výměnu. Stávající

VV Souvrství Střešní krytiny bude zachováno -tašky budou
kladeny na Iat`ování, hřebenáče a
Tašková krytina Z bobrovek bude odpovídat tvarem,

VV rozměrem, a barevnosti stávající krytině. Kladení na dvojité
šupinové krytí. Nutno dodržet pokyny

W Tašky nové 100%, Iat`ování nové 100%. Malta pokrývačSká s
výztužným vláknem, bílá.

VV Nad vstupy budou osazeny sněhové zábrany.
W Zvláštní důraz nutno věnovat krytině kaple, tašky budou

opatrně sneseny
W a vytříděny pro další použití. Zachované tašky nutno chemicky

očistit přípravkem
W nezpůsobující korozi mědi a jiných kovových materiálů. Nutno

ošetřit ochranným
W impregnačním nátěrem, tranSparentním, vodou ředitelným,

paropropuStným, proti
VV biologickému napadení mechem, řaSou.
W Po Snesení krytiny Se pečlivě Zkontroluje stav trámové

SouStavy krovu;
W zpřístupněně plochy trámu se napustí ochranným

prostředkem.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 :
VV 3567,54 3 567,540
VV Součet 3 567,540

j115j K j765311897R01 Přı'pza SKıøn přes 60°,pr0 použití,bobrovka j m2 j 71,000 180,00 12 780,00 ındiv
PP Příp.Za sklon přes 60°,pro použití,bobrovka
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV V věž - Sklon (st) 65 :
VV 71 71,000
VV V plochách Střech nejsou započítány světlíky :
VV Součet 71,000

[116] K j765391918R01 Přı'pıateK za sKıøn přes 60°, bobrovky j m2 j 71,000 35,00 2 485,00 RTS 20/ı
PP Příplatek Za sklon přes 60°, bobrovky
VV Plocha střech viZ. tabulka střech :
VV V věž - Sklon (st) 65 :
VV 71 71,000

Strana 27 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 71,000

117 K 998765204R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 

m
% 3,000 96 990,00 290 970,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

118 K 998765293R00

Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 96 990,00 193 980,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 47 250,00

119 K DK/1P
Nové dveře vnitřní  - rozm. sv. 1000/1970mm včetně 

zárubně  - protipožární
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Nové dveře vnitřní  - rozm. sv. 1000/1970mm včetně zárubně  - 

protipožární

120 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 450,00 1 350,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

121 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 450,00 900,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 36 743,20

122 K 767995103R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg
kg 75,000 118,00 8 850,00 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 10 do 20 kg

VV pomocně pro výměnu protéz : 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5*15 75,000

VV Součet 75,000

123 K 13890201R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí do 50 kg
kg 75,000 36,00 2 700,00 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí do 50 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 :

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

124 K 13890206R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí nad 500 kg
kg 739,200 21,00 15 523,20 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí nad 500 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 0,73920*1000 739,200

VV Součet 739,200

125 K 55399993 Ocelové výrobky nad 10 kg do 50kg kg 82,500 96,00 7 920,00 RTS 20/ I

PP Ocelové výrobky nad 10 kg do 50kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 : +10%

VV 75*1,1 82,500

VV Součet 82,500

126 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 350,00 1 050,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

127 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 350,00 700,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20

128 K 783222130RT2
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

dvojnásobné, kovářská barva
m2 125,400 216,00 27 086,40 RTS 20/ I

PP
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, 

kovářská barva

VV Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 

VV 125,4 125,400

VV Součet 125,400

129 K 783226100R00
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 125,400 72,00 9 028,80 RTS 20/ I

PP Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV nově vložené konstrukce : 

VV
vložení ocelových výměn U 300 do polí  podpoře stojaté 

stolice :

VV  0,95*8*2 15,200

VV stávající ocelové profily : 

VV U300 dl.14,5m 8ks :

VV  0,95*14,5*8 110,200

VV Součet 125,400

130 K 783521100RT1 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní m2 910,648 124,00 112 920,35 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní

Strana 28 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V plochách střech nejsou započítány světlíky : 

VV Součet 71,000

117 K 998765204R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 

m
% 3,000 96 990,00 290 970,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

118 K 998765293R00

Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 96 990,00 193 980,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 47 250,00

119 K DK/1P
Nové dveře vnitřní  - rozm. sv. 1000/1970mm včetně 

zárubně  - protipožární
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Nové dveře vnitřní  - rozm. sv. 1000/1970mm včetně zárubně  - 

protipožární

120 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 450,00 1 350,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

121 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 450,00 900,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 36 743,20

122 K 767995103R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg
kg 75,000 118,00 8 850,00 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 10 do 20 kg

VV pomocně pro výměnu protéz : 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5*15 75,000

VV Součet 75,000

123 K 13890201R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí do 50 kg
kg 75,000 36,00 2 700,00 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí do 50 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 :

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

124 K 13890206R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 

prvků nebo konstrukcí nad 500 kg
kg 739,200 21,00 15 523,20 RTS 20/ I

PP
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo 

konstrukcí nad 500 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 0,73920*1000 739,200

VV Součet 739,200

125 K 55399993 Ocelové výrobky nad 10 kg do 50kg kg 82,500 96,00 7 920,00 RTS 20/ I

PP Ocelové výrobky nad 10 kg do 50kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 : +10%

VV 75*1,1 82,500

VV Součet 82,500

126 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 350,00 1 050,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

127 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 350,00 700,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20

128 K 783222130RT2
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

dvojnásobné, kovářská barva
m2 125,400 216,00 27 086,40 RTS 20/ I

PP
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, 

kovářská barva

VV Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 

VV 125,4 125,400

VV Součet 125,400

129 K 783226100R00
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 125,400 72,00 9 028,80 RTS 20/ I

PP Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV nově vložené konstrukce : 

VV
vložení ocelových výměn U 300 do polí  podpoře stojaté 

stolice :

VV  0,95*8*2 15,200

VV stávající ocelové profily : 

VV U300 dl.14,5m 8ks :

VV  0,95*14,5*8 110,200

VV Součet 125,400

130 K 783521100RT1 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní m2 910,648 124,00 112 920,35 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní

Strana 28 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV V plochách Střech nejsou Započítány světlíky :
VV Součet 71,000

117 K 998765204R00 Prostm hmot 'oto Ktytmy tvtoo V objektooh Vysky oo oo % 3,000 96 990,00 290 970,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně
Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně Za

118 K 998765293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 96 990,00 193 980,00 RTS 20/ l
vzdálenost do 500 m

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně Za Zvětšený přesun
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 47 250,00
119 K DK/1 P Novo oľ'oto tmĹ Í tozm' SV' tooo/tommm Voomo Kus 1,000 45 000,00 45 000,00 ındiv

Zarubne - protıpoZarnı
PP Nové dveře vnitřní - rozm. sv. 1000/1970mm včetně Zárubně -

protipožární

120 K 998766204R00 Ptosun hmot 'oto Konstrukce tmmotsko V objektooh % 3,000 450,00 1 350,00 RTS 20/ı
vysky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k

121 K 998766293R00 ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší % 2,000 450,00 900,00 RTS 20/ l
dopravní vzdálenost do 500 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně Za Zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 767 Konstrukce Zámečnické 36 743,20
122 K 767995103R00 Vytooa o momoz. aty'o'okyoh Kovovoˇyoh oo'omk“ Kg 75,000 118,00 8 850,00 RTS 20/ ı

staveb hmotnosti pres 10 do 20 kg
PP Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti

přes 10 do 20 kg
VV pomocné pro výměnu protéz :
VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.St.konstr. :
VV 5*15 75,000
VV Součet 75,000

123 K 13890201R ot'o'otok oozmkovom ,otoom'oh o"u` Zamoomokyoh Kg 75,000 36,00 2 700,00 RTS 20/ ı
prvku nebo konstrukci do 50 kg

PP příplatek pozinkování drobných dílů, Zámečnických prvků nebo
konstrukcí do 50 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 :
VV 75 75,000
VV Součet 75,000

124 K 13890206R ot'o'otok oozmkovom ,otoom'oh o"u` Zamoomokyoh Kg 739,200 21,00 15 523,20 RTS 20/ ı
prvku nebo konstrukci nad 500 kg

PP příplatek pozinkování drobných dílů, Zámečnických prvků nebo
konstrukcí nad 500 kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 0,73920*1000 739,200
VV Součet 739,200

]125] K ]55399993 oceıøvê výrobky nad 10 Kg do 50Kg ] Kg ] 82,500 96,00 7 920,00 RTS 20/ı
PP Ocelové výrobky nad 10 kg do 50kg
VV Odkaz na mn. položky pořadí 122 : +10%
VV 75*1,1 82,500
VV Součet 82,500

126 K 998767204R00 Pros.“ hmot ',oÍo Kovovo Stavoom ooomk' Konstrukce % 3,000 350,00 1 050,00 RTS 20/ı
v Objektech vysky do 36 m

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m

127 K 998767293R00 Pt'.ototok K oono ,Za Zvotseny 'otosun otos Vymozonoo % 2,000 350,00 700,00 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 900 241,20
128 K 783222130RT2 Notom Kov'otovoomohooomK'konstmko' symet'oko m2 125,400 216,00 27 086,40 RTS 20/ı

dvojnasobne, kovarska barva
PP Nátěry kov.stavebních doplňkkonstrukcí syntetické dvojnásobné,

kovářská barva
VV Odkaz na mn. položky pořadí 129 :
VV 125,4 125,400
VV Součet 125,400

129 K 783226100R00 ìtšıtgšnkíov'otovoomoh ooomk'kottstmko' symet'oko m2 125,400 72,00 9 028,80 RTS 20/ı
PP Nátěry kovjstavebních doplňkkonstrukcí syntetické základní,
VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" :
VV nově vložené konstrukce :
W vložení ocelových výměn U 300 do polí podpoře Stojaté

Stolice :
VV O,95*8*2 15,200
VV Stávající Ocelové profily :
VV U300 dl.14,5m 8ks:
VV O,95*14,5*8 110,200
VV Součet 125,400

]130] K ]783521100RT1 Nátěry Kıempı'řsKých Konstrcı'SyntetiøKê záKıadnı' ] m2 ] 910,648] 124,00 112 920,35 RTS 20/ı
PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní

Strana 28 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV
Pohledové exponované plochy klempířských prvků (úžlabí, 

přechody do : 

VV
svislého zdiva, oplechování komínů, krytí ploch, střešní 

poklopy, krytí vikýřů a další) : 

VV
budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické 

krytiny. : 

VV předpoklad 60% plochy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,02750*0,6 37,217

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 541,26325*0,6 324,758

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24000*0,45 450,558

VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 

VV 98,11500 98,115

VV Součet 910,648

131 K 783522100RT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email m2 910,647 171,00 155 720,64 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 

VV 910,64745 910,647

VV Součet 910,647

132 K 7831088R10
Očištění ocelových profilů v půdním prostoru  před 

ošetřením ochr.nátěrem
m2 43,152 230,00 9 924,96 Indiv

PP
Očištění ocelových profilů v půdním prostoru  před ošetřením 

ochr.nátěrem

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV U300 dl.14,5m 8ks : 

VV 0,372*14,5*8 43,152

VV Součet 43,152

133 K 783151111R
Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem - 

chemické ošetření viz. PD
m2 2 800,000 330,00 924 000,00 Indiv

PP
Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem - chemické ošetření 

viz. PD

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti

VV dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV

Trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými nosníky tlakově injektovat a povrchově ošetřit  

lihovým roztokem vhodného příprav

VV 2800 2 800,000

VV Součet 2 800,000

134 K 783151112R1 Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 3 451,000 220,00 759 220,00 Indiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů

VV
Po dokončení rekonstrukce očištění dřeva od nánosů a 

nečistot.

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečištěných ptačím trusem.

VV
Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem - vodní roztok 

přípravku s dlouhodobou účinmností typu Fb, IB, P, 1,2,3,SP.

Strana 29 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV
Pohledové exponované plochy klempířských prvků (úžlabí, 

přechody do : 

VV
svislého zdiva, oplechování komínů, krytí ploch, střešní 

poklopy, krytí vikýřů a další) : 

VV
budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické 

krytiny. : 

VV předpoklad 60% plochy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 

VV 62,02750*0,6 37,217

VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 

VV 541,26325*0,6 324,758

VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 

VV 1001,24000*0,45 450,558

VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 

VV 98,11500 98,115

VV Součet 910,648

131 K 783522100RT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email m2 910,647 171,00 155 720,64 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 

VV 910,64745 910,647

VV Součet 910,647

132 K 7831088R10
Očištění ocelových profilů v půdním prostoru  před 

ošetřením ochr.nátěrem
m2 43,152 230,00 9 924,96 Indiv

PP
Očištění ocelových profilů v půdním prostoru  před ošetřením 

ochr.nátěrem

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" : 

VV U300 dl.14,5m 8ks : 

VV 0,372*14,5*8 43,152

VV Součet 43,152

133 K 783151111R
Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem - 

chemické ošetření viz. PD
m2 2 800,000 330,00 924 000,00 Indiv

PP
Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem - chemické ošetření 

viz. PD

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti

VV dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV

Trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými nosníky tlakově injektovat a povrchově ošetřit  

lihovým roztokem vhodného příprav

VV 2800 2 800,000

VV Součet 2 800,000

134 K 783151112R1 Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 3 451,000 220,00 759 220,00 Indiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů

VV
Po dokončení rekonstrukce očištění dřeva od nánosů a 

nečistot.

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečištěných ptačím trusem.

VV
Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem - vodní roztok 

přípravku s dlouhodobou účinmností typu Fb, IB, P, 1,2,3,SP.

Strana 29 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
na Vzduchu schnoucí

W Pohledové exponované plochy klempířských prvků (ůžlabí,
přechody do :

W svislého zdiva, oplechování komínů, krytí ploch, Střešní
poklopy, krytí vikýřů a další) :

W budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické
krytiny. :

VV předpoklad 60% plochy :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 74 :
VV 62,02750*0,6 37,217
VV Odkaz na mn. položky pořadí 75 :
VV 541 ,26325*0,6 324,758
VV Odkaz na mn. položky pořadí 76 :
VV 1001 ,24000*0,45 450,558
VV Odkaz na mn. položky pořadí 77 :
VV 98,11500 98,115
VV Součet 910,648

131 K 783522100RT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2X email m2 910,647 171,00 155 720,64 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucí
VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 :
VV 910,64745 910,647
VV Součet 910,647

132 K 7831088R1O oÉ'SÍenf °°e|°ˇy° hˇpr°mu V pudn'm prostor“ pred m2 43,152 230,00 9 924,96 ındiv
osetrenım ochr.naterem

PF, Očištění ocelových profilů v půdním prostoru před ošetřením
ochr.nátěrem

VV viz. půdorys krovu část ""F", "B" :
VV U300 dl.14,5m 8ks :
VV 0,372*14,5*8 43,152
VV Součet 43,152

133 K 783151111R T'akoŤ'a [njęktčìz sipfwrchovym Osetren'm "hem ` m2 2 800,000 330,00 924 000,00 ındiv
chemıcke osetrenı vız. PD

PP Tlakêìsá injektáž s povrchovým ošetřením lihem - chemické ošetření
VIZ.

W Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou)
budou chemicky

W ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech
napadení a v místech trvalého

W kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou
všechny dřevěné

W konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým
dvojnásobným bezbarvým postřikem

W proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se
neutralizace míst znéčištěných

W ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude Zvolen klasický
Způsob ošetření krovu proti

VV dřevokazným houbám (chemicky).
W Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu

(podrobně viz mykologický průzkum):
W 1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou

tlakově injektovat
W a povrchově ošetřit Iihovým roztokem přípravku. typu

FB,IB,P,1,2,3,SP.
W Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost

dřevokazněho hmyzu
W ošetřit hloubkové tlakovou injektáží a povrchově Iihovým

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.
W 2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem,

ocelovými
W nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit Iihovým

roztokem vhodného
VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)
W 3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní

krytiny.
VV Preventivní Ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,
W Neutralizovat povrch trámů, především v místech

znéčistěných ptačím
W trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít

vodní roztok
VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.
W Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní

mykologický
W doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu

je zvoleno pro
VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.
W pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chém. tlak.ošetření

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. :
Trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem,

VV ocelovými nosníky tlakově injektovat a povrchově ošetřit
Iihovým roztokem vhodného příprav

VV 2800 2 800,000
VV Součet 2 800,000

134 K 783151112R1 Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 3 451,000 220,00 759 220,00 lndiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů
W Po dokončení rekonstrukce očištění dřeva od nánosů a

nečistot.
W Neutralizovat povrch trámů, především v místech

znéčištěných ptačím trusem.

W Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem - vodní roztok
přípravku s dlouhodobou ůčinmností typu Fb, IB, P, 1,2,3,SP.

Strana 29 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 3451 3 451,000

VV Součet 3 451,000

135 K 783223R1
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

fungicidní akrylátový - chemické ošetření viz. PD
m2 12 612,450 140,00 1 765 743,00 Indiv

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní 

akrylátový - chemické ošetření viz. PD

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti

VV dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5367*2,35 12 612,450

VV Součet 12 612,450

136 K 783831411R1 Očištění a příprava klempířských prvků k nátěru m2 910,647 150,00 136 597,05 Indiv

Strana 30 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 3451 3 451,000

VV Součet 3 451,000

135 K 783223R1
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

fungicidní akrylátový - chemické ošetření viz. PD
m2 12 612,450 140,00 1 765 743,00 Indiv

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní 

akrylátový - chemické ošetření viz. PD

VV
Vybraná místa krovu (napadená hmyzem nebo houbou) 

budou chemicky

VV
ošetřena proti dřevokazným houbám a hmyzu v místech 

napadení a v místech trvalého

VV
kontaktu se zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou 

všechny dřevěné

VV
konstrukce krovu preventivně ošetřené tlakovým 

dvojnásobným bezbarvým postřikem

VV
proti dřevokazným houbám a hmyzu a provede se 

neutralizace míst znečištěných

VV
ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude zvolen klasický 

způsob ošetření krovu proti

VV dřevokazným houbám (chemicky).

VV
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu 

(podrobně viz mykologický průzkum):

VV
1. Části trámů napadené a ohrožené dřevokaznou houbou 

tlakově injektovat

VV
a povrchově ošetřit lihovým roztokem přípravku. typu 

FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Části trámů, na kterých byla zjištěna aktivní činnost 

dřevokazného hmyzu

VV
ošetřit hloubkově tlakovou injektáží a povrchově lihovým 

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

VV
2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými

VV
nosníky, tlakově injektovat a povrchově ošetřit lihovým 

roztokem vhodného

VV přípravku. ( toto lze provést před opravou konstrukce.)

VV
3. Po rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní 

krytiny.

VV Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot,

VV
Neutralizovat povrch trámů, především v místech 

znečistěných ptačím

VV
trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít 

vodní roztok

VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.

VV
Při odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést operativní 

mykologický

VV
doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu 

je zvoleno pro

VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.

VV
pomocně pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.ošetření  

: 

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvků v čá.st.konstr. : 

VV 5367*2,35 12 612,450

VV Součet 12 612,450

136 K 783831411R1 Očištění a příprava klempířských prvků k nátěru m2 910,647 150,00 136 597,05 Indiv

Strana 30 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W Vybraná místa krovu (napadená hmyZem nebo houbou)
budou chemicky

W ošetřena prOti dřevokázným houbám a hmyzu v místech
napadení a v místech trvalého

W kontaktu Se Zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou
všechny dřevěné

W konstrukce krovu preventivně ošetřeně tlakovým
dvojnásobným bezbarvým postřikem

W prOti dřevokázným houbám a hmyzu a provede se
neutralizace míst Znečišténých

W ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude Zvolen klasický
způsob ošetření krovu prOti dřevokázným houbám (chemicky).

W Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu
(podrobně viz mykologický prùzkum):

W 1. Části trámù napadené a ohrožené dřevokaznou houbOu
tlakové injektovat

W a povrchově ošetřit Iihovým roztokem přípravku. typu
FB,IB,P,1,2,3,SP.

W Části trámù, na kterých byla Zjištěna aktivní činnost
dřevokazného hmyzu

W ošetřit hloubkové tlakovou injektáží a povrchově Iihovým
roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.

W 2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu Se Zdivem, betonem,
ocelovými

W nosníky, tlakové injektovat a povrchové ošetřit Iihovým
roztokem vhodného

VV přípravku. ( totO IZe provést před opravou konstrukce.)
W 3. PO rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní

krytiny.
VV Preventivní Ošetření. Očistit dřevo od nánosù nečistot,
W Neutralizovát povrch trámü, především v místech

znečistěných ptačím
W trusem. Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít

vodní roztok
VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.
W Při Odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést Operativní

mykologický
W doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu

je ZvOIeno prO
VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.
VV dle přílohy výpisu dřevěných prvkù v čá.st.konstr. :
VV 3451 3 451,000
VV Součet 3 451,000

135 K 783223R1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 2 12 612 450 140 00 1 765 743 00 I d.
fungicidní akrylátový - chemické Ošetření viz. PD m ” ' ' n 'V

PF, Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní
akrylátový - chemické ošetření viz. PD

W Vybraná místa krovu (napadená hmyZem nebo houbou)
budou chemicky

W ošetřena prOti dřevokázným houbám a hmyzu v místech
napadení a v místech trvalého

W kontaktu Se Zdí, betonem a ocelovými nosníky. Dále budou
všechny dřevěné

W konstrukce krovu preventivně ošetřeně tlakovým
dvojnásobným bezbarvým postřikem

W prOti dřevokázným houbám a hmyzu a provede se
neutralizace míst Znečišténých

W ptačím trusem. Dle stanoviska NPÚ bude Zvolen klasický
způsob ošetření krovu prOti

VV dřevokazným houbám (chemicky).
W Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu

(podrobně viz mykologický prùzkum):
W 1. Části trámù napadené a ohrožené dřevokaznou houbOu

tlakové injektovat
W a povrchově ošetřit Iihovým roztokem přípravku. typu

FB,IB,P,1,2,3,SP.
W Části trámù, na kterých byla Zjištěna aktivní činnost

dřevokazného hmyzu
W ošetřit hloubkové tlakovou injektáží a povrchově Iihovým

roztokem přípravku typu IB,1,2,3,SP.
W 2. trámy, které jsou v trvalém kontaktu Se Zdivem, betonem,

ocelovými
W nosníky, tlakové injektovat a povrchové ošetřit Iihovým

roztokem vhodného
VV přípravku. ( totO IZe provést před opravou konstrukce.)
W 3. PO rekonstrukci střešní konstrukce a výměně střešní

krytiny.
VV Preventivní Ošetření. Očistit dřevo od nánosù nečistot,
W Neutralizovát povrch trámü, především v místech

znečistěných ptačím
W trusem. Celou konstrukci Ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít

vodní rOZtok
VV přípravku s dlouhodobou účinností typu FB,IB,P,1,2,3,SP.
W Při Odkrytí dřevěné konstrukce vždy provést Operativní

mykologický
W doplňující průzkum. Chemické ošetření dřevěných prvků krovu

je ZvOIeno prO
VV napadená i vytipovaná zdravá místa preventivně.
W pOmOcné pro sanační tlakový postřik resp. chem. tlak.Ošetření

VV dle přílohy výpisu dřevěných prvkù v čá.st.konstr. :
VV 5367*2,35 12 612,450
VV Součet 12 612,450

11361 K 1783831411R1 očištènı' a příprava Kıempı'řsKých prvKú K nátěru 1 m2 1 910,647 150,00 136 597,05 ındiv

Strana 30 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění a příprava klempířských prvků k nátěru

VV
Pohledové exponované plochy klempířských prvků (úžlabí, 

přechody do

VV
svislého zdiva, oplechování komínů, krytí ploch, střešní 

poklopy, krytí vikýřů a další)

VV
budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické 

krytiny.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 

VV 910,64745 910,647

VV Součet 910,647

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45

137 K 979990R1
Příplatek za opatření při manip. a ukládce i likvidaci 

hmot kantaminovaných dřevomorkou
t 38,314 7 500,00 287 355,00 Indiv

PP
Příplatek za opatření při manip. a ukládce i likvidaci hmot 

kantaminovaných dřevomorkou

VV 76,62749*0,5 38,314

VV Součet 38,314

138 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 541,116 169,00 91 448,60 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P
Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

VV Včetně:

VV
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených 

provozních podmínek,

VV

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na 

suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 

15 m vodorovně a současně do 4 m

VV
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně 

a současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

139 K 979951141R00 Výkup kovů měď, staré kusy a plechy t 10,146 -50 000,00 -507 300,00 RTS 20/ I

PP Výkup kovů měď, staré kusy a plechy

VV

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné 

jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 

částka ponižuje náklad stavby)

VV Demontážní hmotnosti z položek: 

VV 10,14593 10,146

VV Součet 10,146

140 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 541,116 363,00 196 425,11 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

141 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 541,116 230,00 124 456,68 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další 

podlaží

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

142 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 541,116 193,00 104 435,39 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

143 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 541,116 235,00 127 162,26 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 

bez poplatku za skládku.

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

144 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 15 692,375 16,00 251 078,00 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 541,11639*29 15 692,375

VV Součet 15 692,375

145 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 541,116 331,00 179 109,40 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

146 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3 246,698 37,00 120 127,83 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 541,11639*6 3 246,698

VV Součet 3 246,698

147 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 443,104 400,00 177 241,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 443,10398 443,104

VV Součet 443,104

148 K 979990121R00
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 

z Katalogu odpadů
t 5,665 8 000,00 45 320,00 RTS 20/ I

Strana 31 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění a příprava klempířských prvků k nátěru

VV
Pohledové exponované plochy klempířských prvků (úžlabí, 

přechody do

VV
svislého zdiva, oplechování komínů, krytí ploch, střešní 

poklopy, krytí vikýřů a další)

VV
budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické 

krytiny.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 

VV 910,64745 910,647

VV Součet 910,647

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45

137 K 979990R1
Příplatek za opatření při manip. a ukládce i likvidaci 

hmot kantaminovaných dřevomorkou
t 38,314 7 500,00 287 355,00 Indiv

PP
Příplatek za opatření při manip. a ukládce i likvidaci hmot 

kantaminovaných dřevomorkou

VV 76,62749*0,5 38,314

VV Součet 38,314

138 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 541,116 169,00 91 448,60 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P
Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

VV Včetně:

VV
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených 

provozních podmínek,

VV

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na 

suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 

15 m vodorovně a současně do 4 m

VV
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně 

a současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

139 K 979951141R00 Výkup kovů měď, staré kusy a plechy t 10,146 -50 000,00 -507 300,00 RTS 20/ I

PP Výkup kovů měď, staré kusy a plechy

VV

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné 

jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 

částka ponižuje náklad stavby)

VV Demontážní hmotnosti z položek: 

VV 10,14593 10,146

VV Součet 10,146

140 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 541,116 363,00 196 425,11 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

141 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 541,116 230,00 124 456,68 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další 

podlaží

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

142 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 541,116 193,00 104 435,39 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

143 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 541,116 235,00 127 162,26 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 

bez poplatku za skládku.

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

144 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 15 692,375 16,00 251 078,00 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 541,11639*29 15 692,375

VV Součet 15 692,375

145 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 541,116 331,00 179 109,40 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

146 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3 246,698 37,00 120 127,83 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 541,11639*6 3 246,698

VV Součet 3 246,698

147 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 443,104 400,00 177 241,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 443,10398 443,104

VV Součet 443,104

148 K 979990121R00
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 

z Katalogu odpadů
t 5,665 8 000,00 45 320,00 RTS 20/ I

Strana 31 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Očištění a příprava klempířských prvků k nátěru
W Pohledové exponované plochy klempířských prvků (ůžlabí,

přechody do
W SviSIého Zdiva, oplechovaní komínů, krytí ploch, Střešní

poklopy, krytí vikýřů a další)
W budou očištěny a opatřeny nátěrem v odstínu keramické

krytiny.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 130 :
VV 910,64745 910,647
VV Součet 910,647

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 431 726,45
137 K 979990R1 Pt'p'atak Za opattam pt' mamp' a ok'aooa ' "Kv'oao' t 38,314 7 500,00 287 355,00 ındiv

hmot kantamınovanych drevomorkou
Příplatek Za opatření při manip. á ukládce i likvidaci hmot

PP kantaminovaných dřevomorkou
VV 76,62749*0,5 38,314
VV Součet 38,314

Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot
138 K 979086112R00 nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot na t 541,116 169,00 91 448,60 RTS 20/ l

dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:

P bez naložení, S Vyložením a hrubým urovnáním
VV Včetně:
W - při vodorovné dopravě po Suchu : přepravy Za Ztížených

provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na

VV Suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na Suchu do
15 m vodorovně a současně do 4 m

W - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně
a současně do 4 m sviSIe.

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

[139] K l979951141R00 výkup Køvú měď, Staré Kusy a pıeøhy t l 10,146] -50 000,00 -507 300,00 RTS 20/ ı
PP Výkup kovů měď, staré kusy a plechy

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné
VV jednotkovou cenu uvést se Záporným znaménkem. (Získaná

čaStka ponižuje náklad stavby)
VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 10,14593 10,146
VV Součet 10,146

140 K 979011111R00 SV'S'aooptaVa aut' a Vypoutapyoh hmotza prve t 541,116 363,00 196 425,11 RTS 20/ ı
podlaZı nad nebo pod Zakladnım podlazım
Svislá doprava suti a vybouraných hmot Za prvé podlaží nad nebo

PP pod Základním podlažím
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

141 K 97901 1 121 R00 SVĹS'a doprava Sut'a Vypoutanyoh hmot pt'p'atak Za t 541,116 230,00 124 456,68 RTS 20/ ı
kazde dalsı podláZı

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další
podlaží

VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shozem S
142 K 979011311RT1 v , . t 541,116 193,00 104 435,39 RTS 20/l

naloZenım sutı do ShoZu
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do

PP shozu
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

143 K 979081111R00 Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km t 541,116 235,00 127 162,26 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
W Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,

bez poplatku Za skladku.
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

144 K 979081121R00 ooVoŤ aut' affypootanyoh hmot "a Sk'aoko pt'p'atak t 15 692,375 16,00 251 078,00 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
m

VV 541,11639*29 15 692,375
VV Součet 15 692,375

145 K 979082111R00 Yg'ıostavamsm' doprava aut' a Vypoutanyop hmot oo t 541,116 331,00 179109,40 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
146 K 979082121R00 v, v v , v, t 3 246,698 37,00 120 127,83 RTS 20/ l

prıplátek k cene za káZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 541,11639*6 3 246,698
VV Součet 3 246,698

147 K 979990001R00 Poplatek Za Sk'aoko Stavapm sut': skopma 17 oo 04 Z t 443,104 400,00 177 241,60 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 443,10398 443,104
VV Součet 443,104

148 K 979990121R00 Poplatek Za Sk'ao'fo asta'tova pasy' Skop'"a 17 oo oa t 5,665 8 000,00 45 320,00 RTS 20/ ı
Z Katalogu odpadu

Strana 31 Z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek :

VV 5,66549 5,665

VV Součet 5,665

149 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 80,881 500,00 40 440,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 80,88067 80,881

VV Součet 80,881

150 K 979990162R00
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 

17 02 02 z Katalogu odpadů
t 0,541 1 800,00 973,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,54112 0,541

VV Součet 0,541

151 K 979990210R00 Poplatek za skládku nebezpečný odpad - holubí trus, t 12,500 15 000,00 187 500,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku nebezpečný odpad - holubí trus,

VV

Odpad katalogové číslo 02 01 06 O/N - Zvířecí trus, moč a 

hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, 

soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 12,49979 12,500

VV Součet 12,500

152 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 541,116 11,00 5 952,28 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

Strana 32 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek :

VV 5,66549 5,665

VV Součet 5,665

149 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 80,881 500,00 40 440,50 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 80,88067 80,881

VV Součet 80,881

150 K 979990162R00
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 

17 02 02 z Katalogu odpadů
t 0,541 1 800,00 973,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,54112 0,541

VV Součet 0,541

151 K 979990210R00 Poplatek za skládku nebezpečný odpad - holubí trus, t 12,500 15 000,00 187 500,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku nebezpečný odpad - holubí trus,

VV

Odpad katalogové číslo 02 01 06 O/N - Zvířecí trus, moč a 

hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, 

soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 12,49979 12,500

VV Součet 12,500

152 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 541,116 11,00 5 952,28 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 541,11639 541,116

VV Součet 541,116

Strana 32 z 32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Poplatek Za Skládku asfaltové pasy, skupina 17 03 02 Z Katalogu
odpadů

VV Demontažní hmotnosti Z položek :
VV 5,66549 5,665
VV Součet 5,665

149 K 979990181R00 Poplatek Za Sk'adku dreˇo' Skup'"a 17 02 01 Z t 80,881 500,00 40 440,50 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatek Za Skládku dřevo, skupina 17 02 01 Z Katalogu odpadů
VV Demontažní hmotnosti Z položek:
VV 80,88067 80,881
VV Součet 80,881

150 K 979990182R00 Pop'atek Za Sk'adku drevoÍsk'Q Skup'na 17 02 01 a t 0,541 1 800,00 973,80 RTS 20/ ı
17 02 02 Z Katalogu odpadu
Poplatek Za Skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 Z

PP Katalogu odpadů
VV Demontažní hmotnosti Z položek:
VV 0,54112 0,541
VV Součet 0,541

151 K 979990210ROO Poplatek Za Skládku nebezpečný odpad - holubí truS, t 12,500 15 000,00 187 500,00 RTS 20/ l

PP Poplatek Za Skládku nebezpečný odpad - holubi trus,
Odpad katalogové číslo 02 01 06 O/N - Zvířecí trus, moč a

VV hnůj (včetně Znečištëné slámy), kapalné odpady,
Soustřed'ované odděleně a Zpracovávané mimo

VV Demontažní hmotnosti Z položek:
VV 12,49979 12,500
VV Součet 12,500

11521 K 1979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' 1 t 1 541,118 11,00 5 952,28 RTS 20/ı
PP Uložení suti na skladku beZ Zhutnění

Poznámka k položce:
P S hrubým urovna'ním,
VV 541,11639 541,116
VV Součet 541,116

Strana 32 Z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 853 935,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 853 935,32 21,00% 179 326,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 033 261,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 853 935,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 853 935,32 21,00% 179 326,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 033 261,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 7

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 853 935,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 853 935,32 21,00% 179 326,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 033 261,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 853 935,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 640,00

38 - Kompletní konstrukce 322 966,50

4 - Vodorovné konstrukce 320 620,15

900 - HZS 72 000,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 110,48

96 - Bourání konstrukcí 2 944,00

99 - Staveništní přesun hmot 24 250,38

711 - Izolace proti vodě 14 269,97

713 - Izolace tepelné 35 910,77

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 047,20

783 - Nátěry 29 655,72

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520,15

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 853 935,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 640,00

38 - Kompletní konstrukce 322 966,50

4 - Vodorovné konstrukce 320 620,15

900 - HZS 72 000,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 110,48

96 - Bourání konstrukcí 2 944,00

99 - Staveništní přesun hmot 24 250,38

711 - Izolace proti vodě 14 269,97

713 - Izolace tepelné 35 910,77

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 047,20

783 - Nátěry 29 655,72

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520,15

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 7

REKAPITULACE čLENĚNí souPısU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
Objekt: konstrukcí a krytin

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena eeıKem [czK]

Náklady ze soupisu prací 853 935,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 640,00

38 - Kompletní konstrukce 322 966,50

4 - Vodorovné konstrukce 320 620,15

900 - HZS 72 000,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 110,48

96 - Bourání konstrukcí 2 944,00

99 - Staveništní přesun hmot 24 250,38

711 - Izolace proti vodě 14 269,97

713 - Izolace tepelné 35 910,77

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 27 047,20

783 - Nátěry 29 655,72

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520,15

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 853 935,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 640,00

1 K 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 8,000 80,00 640,00 RTS 20/ I

PP Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm

P
Poznámka k položce:

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D 38 Kompletní konstrukce 322 966,50

2 K PK/2
Kompletní provedení prvku - skladby PK2 - strop nad 

místností  K.01
m2 20,958 5 500,00 115 269,00 Indiv

PP Kompletní provedení prvku - skladby PK2 - strop nad místností  K.01

P

Poznámka k položce:

PK2 strop


OSB deska (pochozí vrstva pro revizní přístup)

   2x výmalba   povrch. úprava - vytmelení, zákl. penetrační nátěr, 

sádrovláknité desky s vysokou tuhostí, požární odolnost min. 30 min

systémová nosná konstr. z plech profilů pro   prostorové SDK 

konstrukce


hydrofobizovaná minerální vata - vložená do dutiny

Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších 

souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské 

dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV víz. půdorys podkroví : 

VV 5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

3 K PK/3
Kompletní provedení prvku - skladby PK3 - stěny 

místnosti K.01
m2 46,155 4 500,00 207 697,50 Indiv

PP Kompletní provedení prvku - skladby PK3 - stěny místnosti K.01

P

Poznámka k položce:

PK3 stěny K.01 podkroví

systémová nosná konstr. z plech profilů pro   prostorové SDK 

konstrukce


hydrofobizovaná minerální vata - vložená do dutiny

   2x výmalba   povrch. úprava - vytmelení, zákl. penetrační nátěr, 

sádrovláknité desky s vysokou tuhostí, požární odolnost min. 30 min

Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších 

souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské 

dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV víz. půdorys podkroví :

VV  2,75*(5,05*2+3,7*2)-1*1,97 46,155

VV Součet 46,155

D 4 Vodorovné konstrukce 320 620,15

4 K 413232231RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 300 mm
kus 8,000 520,00 4 160,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 300 mm

5 K 413941121R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

bez materiálu, výšky do 120 mm
t 0,231 11 110,00 2 566,41 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, 

výšky do 120 mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV L 50x5 a JC 50x5 : 

VV pol č. 5 L 50x5 : 

VV 0,1201 0,120

VV pol č. 6,8,9 JC 50x5 : 

VV 0,0433+0,0112+0,0266 0,081

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*0,2012 0,030

VV Součet 0,231

6 K 413941123RT2
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil I, 140 mm, vč.dod.materiálu
t 0,646 52 280,00 33 772,88 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 140 mm, 

vč.dod.materiálu

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 140 : 

VV pol č.2 : 

VV 0,143 0,143

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 853 935,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 640,00

1 K 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 8,000 80,00 640,00 RTS 20/ I

PP Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm

P
Poznámka k položce:

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D 38 Kompletní konstrukce 322 966,50

2 K PK/2
Kompletní provedení prvku - skladby PK2 - strop nad 

místností  K.01
m2 20,958 5 500,00 115 269,00 Indiv

PP Kompletní provedení prvku - skladby PK2 - strop nad místností  K.01

P

Poznámka k položce:

PK2 strop


OSB deska (pochozí vrstva pro revizní přístup)

   2x výmalba   povrch. úprava - vytmelení, zákl. penetrační nátěr, 

sádrovláknité desky s vysokou tuhostí, požární odolnost min. 30 min

systémová nosná konstr. z plech profilů pro   prostorové SDK 

konstrukce


hydrofobizovaná minerální vata - vložená do dutiny

Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších 

souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské 

dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV víz. půdorys podkroví : 

VV 5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

3 K PK/3
Kompletní provedení prvku - skladby PK3 - stěny 

místnosti K.01
m2 46,155 4 500,00 207 697,50 Indiv

PP Kompletní provedení prvku - skladby PK3 - stěny místnosti K.01

P

Poznámka k položce:

PK3 stěny K.01 podkroví

systémová nosná konstr. z plech profilů pro   prostorové SDK 

konstrukce


hydrofobizovaná minerální vata - vložená do dutiny

   2x výmalba   povrch. úprava - vytmelení, zákl. penetrační nátěr, 

sádrovláknité desky s vysokou tuhostí, požární odolnost min. 30 min

Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších 

souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 

technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské 

dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV víz. půdorys podkroví :

VV  2,75*(5,05*2+3,7*2)-1*1,97 46,155

VV Součet 46,155

D 4 Vodorovné konstrukce 320 620,15

4 K 413232231RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 300 mm
kus 8,000 520,00 4 160,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 300 mm

5 K 413941121R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

bez materiálu, výšky do 120 mm
t 0,231 11 110,00 2 566,41 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, 

výšky do 120 mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV L 50x5 a JC 50x5 : 

VV pol č. 5 L 50x5 : 

VV 0,1201 0,120

VV pol č. 6,8,9 JC 50x5 : 

VV 0,0433+0,0112+0,0266 0,081

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*0,2012 0,030

VV Součet 0,231

6 K 413941123RT2
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil I, 140 mm, vč.dod.materiálu
t 0,646 52 280,00 33 772,88 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 140 mm, 

vč.dod.materiálu

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 140 : 

VV pol č.2 : 

VV 0,143 0,143

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:

100-21 - Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 853 935,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 640,00
1 K 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníkù Zdivo Šířky 250 mm kus 8,000 80,00 640,00 RTS 20/ l

PP Podbetonování zhlaví nosníkù Zdivo šířky 250 mm
P Poznámka k položce:

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

D 38 Kompletní konstrukce 322 966,50
2 K PK/2 Kemp'e'n' p'eveeen' prvku ek'eepv PK2 enep nee m2 20,958 5 500,00 115 269,00 ındiv

mıstnostı K.01
PP Kompletní provedení prvku - skladby PK2 - strop nad místností K.01

Poznámka k položce:
PK2 strop
OSB deska (pochoží Vrstva pro revizní přístup)

2x výmalba povrch. úprava - vytmelení, Zákl. penetrační nátěr,
Sádrovláknité desky s vysokou tuhosti, požární odolnost min. 30 min
Systémová nosná konstr. Z plech profilů pro prostorové SDK
konstrukce

P hydrofobižovaná minerální Váta - Vložená do dutiny
Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších
Souvisejících informací Obsážených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské
dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kombletní a úspěšné dokončení a bředání.

VV víz. půdorys podkroví :
VV 5,05*4,15 20,958
VV Součet 20,958

3 K PK/3 Kemp'e'n' p'eveeen' prvku ek'eepv PKe e'env m2 46,155 4 500,00 207 697,50 ındiv
mıstnostı K.01

PP Kompletní provedení prvku - skladby PK3 - stěny místnosti K.01
Poznámka k položce:
PK3 stěny K.01 podkroví
Systémová nosná konstr. Z plech profilů pro prostorové SDK
konstrukce
hydrofobižovaná minerální Váta - Vložená do dutiny

2x výmalba povrch. úprava - vytmelení, Zákl. penetrační nátěr,
P Sádrovláknité desky s vysokou tuhosti, požární odolnost min. 30 min

Kompletní provedení dle tabulky skladeb - místnost K.01 a dalších
Souvisejících informací Obsážených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, dílenské
dokumentace, dokumentace skutečného provedení a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kombletní a úspěšné dokončení a bředání.

VV víz. půdorys podkroví :
VV 2,75*(5,05*2+3,7*2)-1*1,97 46,155
VV Součet 46,155

D 4 Vodorovné konstrukce 320 620,15
4 K 413232231RT2 Zeze'vke,2n'ev' 'envmnfenv e'n'e'n' pe'envm' Kus 8,000 520,00 4 160,00 RTS 20/ ı

valcovanych nosnıku vysky pres 300 mm
PP Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníkú

výšky přes 300 mm

5 K 413941121R00 osazen' eee'evven ve'eevenven neen'k" ve enepeen 1 0,231 11 110,00 2 566,41 RTS 20/ı
bez materıalu, vySky do 120 mm

PP Osazení ocelových válcovaných nosníkù ve stropech bez materiálu,
výšky do 120 mm

P Poznámka k položce:
l, IE, U, UEnebOL

VV viz. D.C.1.2b Stavebně - konstrukční řešení- výkaz oceli :
VV L 50X5 a JC 50X5 :
VV pol č. 5 L 50X5 I
VV 0,1201 0,120
VV pol č. 6,8,9 JC 50X5:
VV 0,0433+0,0112+0,0266 0,081
VV spojovací prvky, ztratné, prořez :
VV 0,15*0,2012 0,030
VV Součet 0,231

6 K 413941123RT2 osezen' eee'evyen ve'eevenven neen'k" ve enepeen 1 0,646 52 280,00 33 772,88 RTS 20/ ı
profıl I, 140 mm, vc.dod.materıalu

PP Osazení ocelových válcovaných nosníkù ve stropech profil |, 140 mm,
vč.dod.materiálu

P Poznámka k položce:
l, IE, U, UEnebOL

VV viz. D.C.1.2b Stavebně - konstrukční řešení- výkaz oceli :
VV IPN 140 :
VV pol č.2 :
VV 0,143 0,143

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pol.č.3 : 

VV 0,2896 0,290

VV pol.č.4 : 

VV 0,0772 0,077

VV pol.č.7 : 

VV 0,0515 0,052

VV spojovací prvky, ztratné, prořez :

VV  0,15*0,5613 0,084

VV Součet 0,646

7 K 413941125R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

bez materiálu, výšky přes 220 mm
t 4,417 9 390,00 41 475,63 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, 

výšky přes 220 mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 340 : 

VV pol č.1 : 

VV 3,8408 3,841

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*3,8408 0,576

VV Součet 4,417

8 K 411320132RAX
Strop ŽB z betonu C20/25, tl. 15 cm, ztrac.bednění, 

včetně výztuže
m2 20,958 2 600,00 54 490,80 Součtová

PP Strop ŽB z betonu C20/25, tl. 15 cm, ztrac.bednění, včetně výztuže

P

Poznámka k položce:

Složení a rozsah provedení konstrukcí viz. tabulky skladeb - skladba 

PK1

VV víz. půdorys podkroví : 

VV 5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

9 K 133301510000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b 

= 50,0 mm

kg 0,231 42,00 9,70 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV L 50x5 a JC 50x5 : 

VV pol č. 5 L 50x5 : 

VV 0,1201 0,120

VV pol č. 6,8,9 JC 50x5 :

VV  0,0433+0,0112+0,0266 0,081

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*0,2012 0,030

VV Součet 0,231

10 K 13480955R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez I; výška 360 mm
t 4,417 41 690,00 184 144,73 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

360 mm

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 340 : 

VV pol č.1 :

VV  3,8408 3,841

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*3,8408 0,576

VV Součet 4,417

D 900 HZS 72 000,00
11 K 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 180,000 400,00 72 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-nezmeritelne stavebni prace

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 110,48

12 K 952901111R00
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby
m2 17,020 124,00 2 110,48 RTS 20/ I

PP
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby

P

Poznámka k položce:

- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

VV místnost K.01 : 

VV 4,6*3,7 17,020

VV Součet 17,020

D 96 Bourání konstrukcí 2 944,00

13 K 973031335R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 8,000 368,00 2 944,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, 

hloubky do 300 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D 99 Staveništní přesun hmot 24 250,38

14 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 16,911 1 366,00 23 100,43 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pol.č.3 : 

VV 0,2896 0,290

VV pol.č.4 : 

VV 0,0772 0,077

VV pol.č.7 : 

VV 0,0515 0,052

VV spojovací prvky, ztratné, prořez :

VV  0,15*0,5613 0,084

VV Součet 0,646

7 K 413941125R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

bez materiálu, výšky přes 220 mm
t 4,417 9 390,00 41 475,63 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, 

výšky přes 220 mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 340 : 

VV pol č.1 : 

VV 3,8408 3,841

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*3,8408 0,576

VV Součet 4,417

8 K 411320132RAX
Strop ŽB z betonu C20/25, tl. 15 cm, ztrac.bednění, 

včetně výztuže
m2 20,958 2 600,00 54 490,80 Součtová

PP Strop ŽB z betonu C20/25, tl. 15 cm, ztrac.bednění, včetně výztuže

P

Poznámka k položce:

Složení a rozsah provedení konstrukcí viz. tabulky skladeb - skladba 

PK1

VV víz. půdorys podkroví : 

VV 5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

9 K 133301510000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b 

= 50,0 mm

kg 0,231 42,00 9,70 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV L 50x5 a JC 50x5 : 

VV pol č. 5 L 50x5 : 

VV 0,1201 0,120

VV pol č. 6,8,9 JC 50x5 :

VV  0,0433+0,0112+0,0266 0,081

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*0,2012 0,030

VV Součet 0,231

10 K 13480955R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez I; výška 360 mm
t 4,417 41 690,00 184 144,73 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

360 mm

VV viz. D.C.1.2b stavebně - konstrukční řešení - výkaz oceli : 

VV IPN 340 : 

VV pol č.1 :

VV  3,8408 3,841

VV spojovací prvky, ztratné, prořez : 

VV 0,15*3,8408 0,576

VV Součet 4,417

D 900 HZS 72 000,00
11 K 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 180,000 400,00 72 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-nezmeritelne stavebni prace

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 110,48

12 K 952901111R00
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby
m2 17,020 124,00 2 110,48 RTS 20/ I

PP
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby

P

Poznámka k položce:

- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

VV místnost K.01 : 

VV 4,6*3,7 17,020

VV Součet 17,020

D 96 Bourání konstrukcí 2 944,00

13 K 973031335R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 8,000 368,00 2 944,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, 

hloubky do 300 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D 99 Staveništní přesun hmot 24 250,38

14 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 16,911 1 366,00 23 100,43 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV po|.č.3 :
VV 0,2896 0,290
VV po|.č.4 :
VV 0,0772 0,077
VV po|.č.7 :
VV 0,0515 0,052
VV Spojovací prvky, ztratné, prořez :
VV 0,15*O,5613 0,084
VV Součet 0,646

7 K 413941125ROO osazen' eee'evyeh Ve'eevenyeh neen'k“ Ve etrepeeh t 4,417 9 390,00 41 475,63 RTS 20/ ı
bez materıalu, vysky pres 220 mm
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu,

PP výšky přes 220 mm
P Poznámka k položce:

l, IE, U, UEnebOL
VV Viz. D.C.1.2b Stavebně - konstrukční řešení- výkaz oceli :
VV IPN 340 :
VV pol č.1 :
VV 3,8408 3,841
VV Spojovací prvky, ztratné, prořez :
VV 0,15*3,8408 0,576
VV Součet 4,417

8 K 411320132RAX SÍrepˇzBř betonu CZO/25' t" 15 em' Ztree'beenen“ m2 20,958 2 600,00 54 490,80 Součtøvá
vcetne vyztuze

PP Strop ŽB Z betonu 020/25, tl. 15 cm, ztracbednéní, včetně výztuže
Poznámka k položce:

P Složení a rozsah provedení konstrukcí Viz. tabulky skladeb - skladba
PK1

VV Viz. půdorys podkroví :
VV 5,05*4,15 20,958
VV Součet 20,958

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 8235
9 K 133301510000R (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b kg 0,231 42,00 9,70 RTS 20/l

= 50,0 mm
PF, tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);

rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm
VV Viz. D.C.1.2b Stavebně - konstrukční řešení- výkaz oceli :
VV L 50X5 a JC 50X5 :
VV pol č. 5 L 50x5 :
VV 0,1201 0,120
VV pol č. 6,8,9 JC 50x5:
VV 0,0433+0,0112+0,0266 0,081
VV Spojovací prvky, ztratné, prořez :
VV 0,15*O,2012 0,030
VV Součet 0,231

10 K 13480955R tye. eee'eve„pr°f"°ˇe Ve'eeˇene Ze tep'e 5235 (11375)' t 4,417 41 690,00 184 144,73 RTS 20/ ı
prureZ l, vyska 360 mm

PF, tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez l; výška
360 mm

VV Viz. D.C.1.2b Stavebně - konstrukční řešení- výkaz oceli :
VV IPN 340 :
VV pol č.1 :
VV 3,8408 3,841
VV Spojovací prvky, ztratné, prořez :
VV 0,15*3,8408 0,576
VV Součet 4,417

D 900 HZS 72 000,00
l 11 l K 1909 R00 lS-nezmeriteıne Stavebni prace l h l 180,000 400,001 72 000,001RTS 20/ ı

PP HZs-nezmeritelne Stavebni prace

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních Stavbách 2 1 10,48
12 K 952901111ROO Vye'etenľ budev eeetetn'eh Objekt“ budov byteˇe m2 17,020 124,00 2 110,48 RTS 20/ı

nebo obcanske vystavby
PF, Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské

výstavby
Poznámka k položce:
- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů V místnostech,

P chodbách a Schodištích, Vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,
zárubněmi, umytí a Vyčištění jiných zasklených a natiraných ploch a
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá Výška
podlaží do 4 m

VV místnost K.01 :
VV 4,6*3,7 17,020
VV Součet 17,020

D 96 Bourání konstrukcí 2 944,00
Vysekání v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na

13 K 973031335R00 jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, kus 8,000 368,00 2 944,00 RTS 20/ l
plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm
Vyseka'ní v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv

PP maltu vápennou nebo Vápenocementovou, plochy do 0,16 m2,
hloubky do 300 mm
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

D 99 Staveništní přesun hmot 24 250,38
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

14 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 16,911 1 366,00 23 100,43 RTS 20/ I
výšky přes 25 do 36 m,

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
PP dosavadních objektů Včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Hmotnosti z položek:

VV 16,91071 16,911

VV Součet 16,911

15 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 16,911 68,00 1 149,95 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 16,91071 16,911

VV Součet 16,911

D 711 Izolace proti vodě 14 269,97

16 K 711212901R01

Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky, 

včetně dodávky penetrace na bázi syntetické 

pryskyřice

m2 21,170 80,00 1 693,60 RTS 20/ I

PP
Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky, včetně dodávky 

penetrace na bázi syntetické pryskyřice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 21,17 21,170

VV Součet 21,170

17 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 21,170 561,00 11 876,37 Součtová

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV místnost K.01 s vytažení 200mm na stěny :

VV  4,6*3,7+0,25*(4,6*2+3,7*2) 21,170

VV Součet 21,170

18 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 140,00 420,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

19 K 998711293R00

Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 140,00 280,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 35 910,77

20 K 713121211R00
Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 

jednovrstvá
m2 20,958 165,00 3 458,07 RTS 20/ I

PP Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá

VV víz. půdorys podkroví :

VV  5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

21 K 607150009R

deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl = 

160,0 mm; š = 580 mm; l = 1 800 mm; jakost I; hnědá; 

součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 3,90 

m2K/W

m2 23,053 1 334,00 30 752,70 RTS 20/ I

PP

deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl = 160,0 mm; š = 580 

mm; l = 1 800 mm; jakost I; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,041 

W/mK; R = 3,90 m2K/W

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 20,95750*1,1 23,053

VV Součet 23,053

22 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 340,00 1 020,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

23 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 340,00 680,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 047,20

24 K 771101210R00
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 17,270 51,00 880,77 RTS 20/ I

PP Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 17,27 17,270

VV Součet 17,270

25 K 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 15,600 119,00 1 856,40 RTS 20/ I

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm

VV místnost K.01 :

VV  4,6*2+3,7*2-1 15,600

VV Součet 15,600

26 K 771575109R00

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 17,270 623,00 10 759,21 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV místnost K.01 : 

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Hmotnosti z položek:

VV 16,91071 16,911

VV Součet 16,911

15 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 16,911 68,00 1 149,95 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 16,91071 16,911

VV Součet 16,911

D 711 Izolace proti vodě 14 269,97

16 K 711212901R01

Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky, 

včetně dodávky penetrace na bázi syntetické 

pryskyřice

m2 21,170 80,00 1 693,60 RTS 20/ I

PP
Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky, včetně dodávky 

penetrace na bázi syntetické pryskyřice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 21,17 21,170

VV Součet 21,170

17 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 21,170 561,00 11 876,37 Součtová

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV místnost K.01 s vytažení 200mm na stěny :

VV  4,6*3,7+0,25*(4,6*2+3,7*2) 21,170

VV Součet 21,170

18 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 140,00 420,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

19 K 998711293R00

Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 140,00 280,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 35 910,77

20 K 713121211R00
Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 

jednovrstvá
m2 20,958 165,00 3 458,07 RTS 20/ I

PP Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá

VV víz. půdorys podkroví :

VV  5,05*4,15 20,958

VV Součet 20,958

21 K 607150009R

deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl = 

160,0 mm; š = 580 mm; l = 1 800 mm; jakost I; hnědá; 

součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 3,90 

m2K/W

m2 23,053 1 334,00 30 752,70 RTS 20/ I

PP

deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl = 160,0 mm; š = 580 

mm; l = 1 800 mm; jakost I; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,041 

W/mK; R = 3,90 m2K/W

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 20,95750*1,1 23,053

VV Součet 23,053

22 K 998713204R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

36 m
% 3,000 340,00 1 020,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

23 K 998713293R00

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 2,000 340,00 680,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 

m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 047,20

24 K 771101210R00
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 17,270 51,00 880,77 RTS 20/ I

PP Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 17,27 17,270

VV Součet 17,270

25 K 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 15,600 119,00 1 856,40 RTS 20/ I

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm

VV místnost K.01 :

VV  4,6*2+3,7*2-1 15,600

VV Součet 15,600

26 K 771575109R00

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 17,270 623,00 10 759,21 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV místnost K.01 : 

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Hmotnosti Z položek:
VV 16,91071 16,911
VV Součet 16,911

15 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' 1 16,911 68,00 1 149,95 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PP Příplatek za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 16,91071 16,911
VV Součet 16,911

D 711 Izolace proti vodě 14 269,97
Provedenı penetrace podkladu pod hydrOıZol.sterky,

16 K 711212901R01 včetně dodávky penetrace na bázi syntetické m2 21,170 80,00 1 693,60 RTS 20/ I
Drvskvřice

PP Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky, včetně dodávky
penetrace na bázi syntetické pryskyřice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 21,17 21,170
VV Součet 21,170

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou ,
17 K 711210020RAA dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně m2 21,170 561,00 11 876,37 Součtová

těsnicího pásu do Spoje podlaha-Stěna
Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou

PP pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do Spoje podlaha-
stěna
Poznámka k položce:

P Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou Vrstvach. Vlepení těsnicí
pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazenı', přetažení pásky
další Vrstvou izolační stěrky.

VV místnost K.01 S vytažení 200mm na stěny :
VV 4,6*3,7+O,25*(4,6*2+3,7*2) 21,170
VV Součet 21,170

18 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 140,00 420,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysne' plochy Skládky do
těžiště půdorysně plochy Objektu
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně Za

19 K 998711293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 140,00 280,00 RTS 20/ I
vzdálenost do 500 m

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysne' plochy Skládky do
těžiště půdorysně plochy Objektu

D 713 Izolace tepelné 35 910,77
20 K 713121211R00 .'Zo'ace poq'ah tepe'na 'epena' bez dodavky mater'a'ur m2 20,958 165,00 3 458,07 RTS 20/ ı

Jednovrstva
PP Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá
VV víZ. půdorys podkroví :
VV 5,05*4,15 20,958
VV Součet 20,958

deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl =
160,0 mm; š = 580 mm; l = 1 800 mm; jakost l; hnědá;

21 K 607150009R Součiniteı tepelné Vodivosti 0,041 W/mK; R = 3,90 m2 23,053 1 334,00 30 752,70 RTS 20/ I

m2K/W
deska dřevovláknitá izolační; střešní, stěnová; tl = 160,0 mm; š = 580

PP mm; l = 1 800 mm; jakost l; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,041
W/mK; R = 3,90 m2K/W

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 :
VV 20,95750*1,1 23,053
VV Součet 23,053

22 K 998713204R00 Žěeàun hmot pro 'Zo'ace mame V Objektech Vysky do % 3,000 340,00 1 020,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro izolace tepelně v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně Za
23 K 998713293R00 Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 340,00 680,00 RTS 20/ I

vzdálenost Za vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro izolace tepelně příplatek k ceně za Zvětšený přesun

PP přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500
m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a Obklady 27 047,20
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod

24 K 771101210R00 dlažby m2 17,270 51,00 880,77 RTS 20/ I

PP Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 :
VV 17,27 17,270
VV Součet 17,270

25 K 771130111R00 Obklad Soklíkù do tmele rovných, výšky do 100 mm m 15,600 119,00 1 856,40 RTS 20/ I

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm
VV místnost K.01 :
VV 4,6*2+3,7*2-1 15,600
VV Součet 15,600

Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 X 300 mm,
26 K 771575109R00 režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do m2 17,270 623,00 10 759,21 RTS 20/ I

flexibilního tmele
PP Montáž podlah z dlaždic keramických 300 X 300 mm, režných nebo

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
VV místnost K.01 :

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,6*3,7+0,25*1 17,270

VV Součet 17,270

27 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 16,600 58,00 962,80 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV místnost K.01 :

VV  4,6*2+3,7*2 16,600

VV Součet 16,600

28 K 771579793RT3
Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárovací hmotu - plošně
m2 17,270 16,00 276,32 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za 

spárovací hmotu - plošně

VV místnost K.01 :

VV  4,6*3,7+0,25*1 17,270

VV Součet 17,270

29 K 597642031R
dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 

mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér
m2 22,201 496,00 11 011,70 RTS 20/ I

PP
dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 17,27*1,15 19,861

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 15,6*0,15 2,340

VV Součet 22,201

30 K 998771204R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 260,00 780,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

31 K 998771293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 260,00 520,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 29 655,72

32 K 783124620R00
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové 

konstrukce střední, 3x email
m2 122,040 171,00 20 868,84 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce 

střední, 3x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 122,04 122,040

VV Součet 122,040

33 K 783226100R00
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 122,040 72,00 8 786,88 RTS 20/ I

PP Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

VV viz. půdorys podkroví a ocelové konstrukce pro technologie : 

VV 122,04 122,040

VV Součet 122,040

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520,15

34 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 0,496 363,00 180,05 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

35 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,984 230,00 456,32 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další 

podlaží

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 1,984 1,984

VV Součet 1,984

36 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 0,496 193,00 95,73 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z polože:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

37 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,496 235,00 116,56 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

38 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 14,384 16,00 230,14 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 14,384 14,384

VV Součet 14,384

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,6*3,7+0,25*1 17,270

VV Součet 17,270

27 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 16,600 58,00 962,80 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV místnost K.01 :

VV  4,6*2+3,7*2 16,600

VV Součet 16,600

28 K 771579793RT3
Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za spárovací hmotu - plošně
m2 17,270 16,00 276,32 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za 

spárovací hmotu - plošně

VV místnost K.01 :

VV  4,6*3,7+0,25*1 17,270

VV Součet 17,270

29 K 597642031R
dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 

mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér
m2 22,201 496,00 11 011,70 RTS 20/ I

PP
dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 17,27*1,15 19,861

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 15,6*0,15 2,340

VV Součet 22,201

30 K 998771204R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 36 m
% 3,000 260,00 780,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

31 K 998771293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 260,00 520,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 29 655,72

32 K 783124620R00
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové 

konstrukce střední, 3x email
m2 122,040 171,00 20 868,84 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce 

střední, 3x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 

VV 122,04 122,040

VV Součet 122,040

33 K 783226100R00
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 122,040 72,00 8 786,88 RTS 20/ I

PP Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

VV viz. půdorys podkroví a ocelové konstrukce pro technologie : 

VV 122,04 122,040

VV Součet 122,040

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520,15

34 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 0,496 363,00 180,05 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

35 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,984 230,00 456,32 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další 

podlaží

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 1,984 1,984

VV Součet 1,984

36 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 0,496 193,00 95,73 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV Demontážní hmotnosti z polože:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

37 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,496 235,00 116,56 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

38 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 14,384 16,00 230,14 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 14,384 14,384

VV Součet 14,384

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 4,6*3,7+0,25*1 17,270
VV Součet 17,270

27 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Spára podlaha-Stěna Silikonem m 16,600 58,00 962,80 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
P Poznámka k položce:

Vč. dodávky a montáže silikonu.
VV místnost K.01 :
VV 4,6*2+3,7*2 16,600
VV Součet 16,600

28 K 771579793RT3 Pffo'atky k oo'ozkam momazo oooJao Koram'okyoh m2 17,270 16,00 276,32 RTS 20/ı
prıplatek Za Sparovacı hmotu - plosne

PP Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek Za
spárovací hmotu - plošně

VV místnost K.01 :
VV 4,6*3,7+O,25*1 17,270
VV Součet 17,270

29 K 597642031R o'azoa koram'oka,3,= ooo mm;.' = ooomm; o: o'o m2 22,201 496,00 11 011,70 RTS 20/ı
mm; protıskluzova upravá; pro Interier ı eXterıer

PP dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová
úprava; pro interiér i exteriér

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 :
VV 17,27*1,15 19,861
VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 15,6*0,15 2,340
VV Součet 22,201

30 K 998771204R00 Éěošärrııhmot pro 'ooo'ahy Z o'azo'o V objektech Vysky % 3,000 260,00 780,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

31 K 998771293R00 Pr'.o'oÉok K oono ,Za Zvotsony prosun pres Vymozonoo % 2,000 260,00 520,00 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı vzdálenost do 500 m

PP Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 783 Nátěry 29 655,72
32 K 783124620R00 Natory ooo'ovř'oh 'Ťonstmko' symet'oko B ` ooo'ovo m2 122,040 171,00 20 868,84 RTS 20/ ı

konstrukce strednı, 3x emaıl
PP Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce

střední, 3x email
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucí
VV Odkaz na mn. položky pořadí 33 :
VV 122,04 122,040
VV Součet 122,040

33 K 783226100R00 'Jìgšn'ìovotaˇoomoh oo'omk'konstmko' symet'oke m2 122,040 72,00 8 786,88 RTS 20/ı
PP Nátěry kovjstavebních doplňkkonstrukcí syntetické základní,

VV viz. půdorys podkroví a ocelové konstrukce pro technologie :

VV 122,04 122,040
VV Součet 122,040

D D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 1 520,15
34 K 979011111R00 SV'S'oĹoooraVa Sm' a Vyoouram'oh hmovtřa prve t 0,496 363,00 180,05 RTS 20/ı

podlaZı nad nebo pod Zakladnım podlazım
PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot Za prvé podlaží nad nebo

pod Základním podlažím
VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 0,496 0,496
VV Součet 0,496

35 K 97901 1 121 R00 SVĹS'o domova S“Í',a Vyoouranyoh hmot 'or'o'atok Za t 1,984 230,00 456,32 RTS 20/ ı
kazde dalsi podláZı

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další
podlaží

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 1,984 1,984
VV Součet 1,984

36 K 979011311RT1 SV'SĹa oooraˇo Sm' a Vyoouranyoh hmot shozom S t 0,496 193,00 95,73 RTS 20/ ı
naloZenım sutı do Shozu

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shoZu

VV Demontážní hmotnosti Z polože:
VV 0,496 0,496
VV Součet 0,496

37 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,496 235,00 116,56 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku za skládku.

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 0,496 0,496
VV Součet 0,496

38 K 979081121R00 ooVoŤ sm' aľyoouranyoh hmot "a Sk'aoko or'o'atok t 14,384 16,00 230,14 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 14,384 14,384
VV Součet 14,384

Strana 6 Z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,496 331,00 164,18 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

40 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2,976 37,00 110,11 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 2,976 2,976

VV Součet 2,976

41 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 0,404 400,00 161,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,40402 0,404

VV Součet 0,404

42 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,496 11,00 5,46 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,496 331,00 164,18 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

40 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2,976 37,00 110,11 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 2,976 2,976

VV Součet 2,976

41 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 0,404 400,00 161,60 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,40402 0,404

VV Součet 0,404

42 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,496 11,00 5,46 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 0,496 0,496

VV Součet 0,496

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

39 K 979082111R00 Ygıtrrıostavenıstnı doprava Sutı a vybouranych hmot do t 0,496 331,00 164,18 RTS 20“

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 0,496 0,496
VV Součet 0,496

40 K 979082121R00 VÉ'trostaVen'stÚ' dopr'É'VŤ Sut' affybouranych hmot t 2,976 37,00 110,11 RTS 20/ı
prıplatek K cene Za kazdych dalsıch 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 2,976 2,976
VV Součet 2,976

41 K 979990001R00 Poplatek Za Skladku Stavebnı Sutı, skupına 17 09 04 Z t 0,404 400,00 161,60 RTS 20“
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za Skládku Stavební Suti, Skupina 17 09 04 Z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 0,40402 0,404
VV Součet 0,404

l 42 l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' l 1 l 0,496] 11,00 5,46 RTS 20/ ı
PP Uložení Suti na Skládku bez Zhutnění
P Poznámka k položce:

S hrubým urovna'ním,
VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 0,496 0,496
VV Součet 0,496

Strana 7 Z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 815 620,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 815 620,30 21,00% 2 691 280,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 506 900,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-22 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 815 620,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 815 620,30 21,00% 2 691 280,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 506 900,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-22 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-22 - VRN

KSOI CC-CZI
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 815 620,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 12 815 620,30 21,00% 2 691 280,26

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 15 506 900,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 815 620,30

ON - Ostatní náklady 3 915 620,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00

100-22 - VRN

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 815 620,30

ON - Ostatní náklady 3 915 620,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00

100-22 - VRN

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu,
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-22 - VRN

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

ON - Ostatní náklady

Střešn ích

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

12 815 620,30

3 915 620,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 815 620,30

D ON Ostatní náklady 3 915 620,30

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 533,002 1 400,00 746 202,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV 6+13,6731 19,673

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72 125,720

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609 387,609

VV Součet 533,002

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

20x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 16x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P
Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-22 - VRN

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 815 620,30

D ON Ostatní náklady 3 915 620,30

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 533,002 1 400,00 746 202,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV 6+13,6731 19,673

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72 125,720

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609 387,609

VV Součet 533,002

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

20x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 16x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P
Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

Revitalizace zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných  prostor objektu, střešních 

konstrukcí a krytin

100-22 - VRN

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (IROP) - Obnova vybraných prostor objektu, Střešních
konstrukcí a krytin

Objekt:
100-22 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 12 815 620,30

D ON Ostatní náklady 3 915 620,30
1 K ON-001 PruzkwÍmŠa projektove pŤŤ'CePruzkumne prace Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

Stavebnı pruzkum bez rozlısenı
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum
bez rozlišení
Poznámka k položce:
Při ObnOvě objektu budou prováděny operativní průzkumy.
Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno ZdOkumentOVat.
Na Základě průzkumů provést podrobný popis technického a
technologického Způsobu restaurování.

P Návrh bude nutně Odsouhlaslt se Zástupci investora, památkových
Organizaci a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotOvena
Závěrecˇná Zpráva.
Náklady na Operativní průzkumy, návrhu Obnovy, samotné stavební a
restaurátorské práce, Zpracování dokumentace bude součástí
dodávky stavby a ie nutně ie Zahrnout do rozpočtu.

PP

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv
PP Geodetické práce

j 3 j K jON-003 Aroheoıogíokýoohıed připrováoënívýkopú j m3 j 533,002 1400,00 748 202,80 Indiv
PP Archeologický dohled při provádění výkopů

Poznámka k položce:
Veškeré Zásahy dO terénu, související s posuzovaným Záměrem,
které budou prováděny Za stálého dohledu pověřeného památkové
dohledu nebO archeologa, budou předem konzultovány s Organizaci
OprávněnOu k provádění archeologických Výzkumù. Před Zahájením
Výkopu je nutné oznámit termín Zahájení prací minimálně 14 dnů
předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobné viz Závazné
stanovisko OKPP KU Pardubice Ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení :
VV 6+13,6731 19,673
VV D.A.1.4.9 ZTI I
VV 125,72 125,720
VV D.B.1.1l13 vétr. kanál:
VV 387,609 387,609
VV Součet 533,002

j 4 j K jON-004 ochrana a zabezpečení hodnotných prvku Stavby jeouborj 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv
PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

Poznámka k položce:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ
PRVKY (OKNA, DVEŘE, PAŘAPETY, KOVÁNÍAPOD.) DLE

P SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNYA PŘEVEZENY K REPASI.
PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNÉNY
PŘÍMO NA STAVBÉ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY
NUTNO ZAEVlDOVA TA OZNAČI T PŘI DEMONTÁŽI.

j 5 j K jON-005 Měření vıhkostí a zasoıení zdiva a omítek jeouborj 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv
PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

Poznámka k položce:
Na Zdivu, které je narušeno línajícl vlhkostí a ZasOlenOstí, lokálně v
dolní cˇásti Objektu cca do 2,0 - 3,5 m bude provedené Opakované

P měření vlhkosti a ZasOlení Objektu.
Předpokládaný rozsah průzkumu:
20x Zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a
návrhy řešení vypracované na Základě Ziištěných hoat.

j 6 j K jON-Ooo Mykoıogioký průzkum jeouborj 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv
PP Mykologický průzkum

HOZnamKa K pOıOZce:
PO Odkrytí podlahových konstrukcí bude přlZván mklOg k
Operativnímu biOtickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená
místa budou tesařsky Opravena. Poškozené a nevhodné řezivO
ZáklOpu je třeba Odstranit a vyměnit. Veškeré rOZkryté dřevěné
konstrukce včetně stropních konstrukcí budOu Ošetřeny bezbarvýml
Ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a
dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. NOVé dřevěné
Zabudované prvky v kOnstrukcích (podlahy, stropy) budOu Opatřené

P hloukvOu impregnaci. Ošetření bezbarvýml Ochrannými prostředky
prOti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu
dvojnásobným nátěrem typ - Fb, P, B, lp, 1, 2, 3, S, Včetně
likvidačnlho účinku na dřevokaZný hmyZ. Následně bude Obnovená
skladba podlahy.
Předpokládaný rozsah průzkumu: 16x Zaměření na stavbě + písemně
a elektronické Výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na
Základě Zjištěných hodnot.
PůZkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných
knnštrıılmí .t/hv

j 7 j K jON-007 Průzkum barevnosti jeouborj 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv
PP Průzkum barevnosti
P Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

` 8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ :

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC :


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU :


  FOTODOKUMENTACE :


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ :

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA :


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY :

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost V rámci personálního obsaze
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost V rámci personálního obsaze

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

13 K ON-013 Průzkum georadarem m2 306,750 950,00 291 412,50 Indiv

PP Průzkum georadarem

P

Poznámka k položce:

Z hlediska ochrany archeologického dědictví je klíčovou informací 

zjištění, jaké situace lze očekávat v místech, ve kterých jsou 

projektem navrhovány zemní zásahy. Z tohoto důvodu považujeme 

za nezbytné provést v celé ploše II. nádvoří a podél severovýchodní 

a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto 

fasád je cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před 

průčelím, respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s 

VV průzkum georadarem : 

VV v místě větracího kanálu pruh š.2m po celé délce : 

VV
2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,

5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
306,750

VV Součet 306,750

13 K ON-014 Archeologické zjišťovací sondy m3 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv

PP Archeologické zjišťovací sondy

P

Poznámka k položce:

Cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před průčelím, 

respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s průčelím.

Skutečný stav je dále potřeba ověřit zjišťovacími archeologickými 

sondami, průzkum bude zahrnovat celou plochu nádvoří, z nichž lze 

realizovat část v předstihu dle výsledku průzkumu georadaru. Jejich 

počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě 

vyhodnocení průzkumu georadarem

V případě nálezu intaktní části terénu budou kanály v těchto místech 

propojené trubkou. Rozsah případných bude zohledněn do 

skutečného provedení části D.B větracích kanálů formou odpočtů a 

přípočtů)
VV uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů : 

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV (6+13,6731)*0,2 3,935

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ :

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC :


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU :


  FOTODOKUMENTACE :


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ :

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA :


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY :

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost V rámci personálního obsaze
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost V rámci personálního obsaze

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

13 K ON-013 Průzkum georadarem m2 306,750 950,00 291 412,50 Indiv

PP Průzkum georadarem

P

Poznámka k položce:

Z hlediska ochrany archeologického dědictví je klíčovou informací 

zjištění, jaké situace lze očekávat v místech, ve kterých jsou 

projektem navrhovány zemní zásahy. Z tohoto důvodu považujeme 

za nezbytné provést v celé ploše II. nádvoří a podél severovýchodní 

a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto 

fasád je cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před 

průčelím, respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s 

VV průzkum georadarem : 

VV v místě větracího kanálu pruh š.2m po celé délce : 

VV
2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,

5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
306,750

VV Součet 306,750

13 K ON-014 Archeologické zjišťovací sondy m3 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv

PP Archeologické zjišťovací sondy

P

Poznámka k položce:

Cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před průčelím, 

respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s průčelím.

Skutečný stav je dále potřeba ověřit zjišťovacími archeologickými 

sondami, průzkum bude zahrnovat celou plochu nádvoří, z nichž lze 

realizovat část v předstihu dle výsledku průzkumu georadaru. Jejich 

počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě 

vyhodnocení průzkumu georadarem

V případě nálezu intaktní části terénu budou kanály v těchto místech 

propojené trubkou. Rozsah případných bude zohledněn do 

skutečného provedení části D.B větracích kanálů formou odpočtů a 

přípočtů)
VV uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů : 

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV (6+13,6731)*0,2 3,935

Strana 4 z 6

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I'ULIIGIIIAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Výrobní a dílenská dokumentace
Pro řádnou realizaci dila před Započetím realizace stavby, montáže a
Objednánim materiálu je dodavatel povinen provést dopracOVání
potřebných části tétO dokumentace na dílenskou dokumentaci, a tO
Zejména s Ohledem na konečný Výběr typů a Výrobců jednotlivých
Výrobků a Zařízení a S Ohledem na své firemní know-how. TutO
dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, O čemž pořídí
Zápis. Před zahájením praci podle této dokumentace musi být
Zajištěno Vydání správního rozhodnuti Výkonným Orgánem státní
památkové péče. Součásti tohoto projednání bude [deklarace (to je
především doložení VýpOčtů, soulady s návody výrobců, soulad s
touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických
parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a
charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez Objektivních
prokázání tvrzení neni možná. Teprve pO schválení investorem může
Započít s realizaci.
Pro Výplně otvorů zpracuje dodavatel Výrobní dokumentaci.
Jednotlivé typy prvků budou předvedeny Ve Vzorku a až po
Odsouhlasení Zástupcem investora, památkového odboru a
projektanta budou Vyráběny V požadovaném počtu.
U požadovaných části dodá dodavatel Výrobní dokumentaci před
Zahájení Výroby nebo praci (výplně otvorů, zámečnických,
truhlářských a kamenických prVků, Vnitřního atypického Vybavení,
Výztuže v náročných stavebních konstrukcích Z části statika, oprava
stropních trámů apod). Pro slaboproudé rOzVOdy je nutné provést V
rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního Vybraného
ølnfllnıınłflln nnI/ıımnnłnnn kıınlfl hľv'nnl -ınlnfl'n'nını'm ııı'ııvnkıı

K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv
PP Dokumentace skutečného provedení

Poznámka k položce:
Náklady na VyhOtoVení dokumentace skutečného provedeni stavby a
jeji předání Objednateli V požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické Zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv
Geodetické Zaměření skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na provedeni skutečného Zaměření stavby v rozsahu
nezbytném prO Zápis Změny dO katastru nemovitosti.

11 K ON-011 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
ostatní náklady Soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady
Poznámka k položce:
MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ:

DOZORY, DOHLEDY, REV/ZE, TECHNICKÁ POMOC:
PREDEPSANE KONTROLY PÚVODNÍCH PRVKÚ A KCÍ S

OPRAVOU :
FOTODOKUMENTACE .`
ODSTRANĚNÍ DÚSLEDKÚ STAVEBNÍ ČINNOSTI

VČ.EV. OZELENENÍ:
SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :
SPECIÁLNÍ TECHNIKA :
PRÁCE A DODÁ VKY NEZB YTNE / NADB YTEČNE K RÁDNEMU

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM
PREDPOKLÁDANEı TECHNOLOGICKE POSTUPY:

12 K ON-012 Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost
kompletační činnost V rámci personálního Obsaze Soubor 1,000

150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační
činnost V rámci personálního obsaze
Poznámka k položce:
V rámci personálního Obsazení vedení Stavby Zajistí Vybraný
Zhotovitel stavby pOZici Odborného pracovníka, který bude průběžně
Zajišt'Ovat:
- Fotodokumentaci odkrytých konstrukci a povrchových úprav
- Aktualizaci stavebně historického průzkumu
- Evidenci restaurátorských průzkumů a Závěrečných Zpráv
Požadavek na Odbornost:
- Vysokoškolské Vzdělání se Zaměřenim na architekturu, dějiny
umění
- Odborná praxe u památkových Organizaci (min. 6 let)
- Znalost vývoje a reállí města Litomyšl
ZDracoVáVaná dokumentace ie V souladu s vVhláškOu 268/2009 -

l13l K lON-O13 Průzkum georadarem l m2 l 306,750 950,00 291 412,50 Indiv
PP

VV
VV

VV

VV

Průzkum georadarem
Poznámka k položce:
Z hlediska Ochrany archeologického dědictví je klíčOVOu informaci
Zjištění, jaké situace lze OčekáVat V místech, Ve kterých jsou
projektem naVrhOVány zemní Zásahy. Z tohoto důvodu považujeme
Za nezbytné provést V celé plOše ll. nádvoří a podél severovýchodní
a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto
fasád je cílem průzkumu potvrdit či Vyloučit existenci příkopu před
Drůčelim. respektive Ověřit míru intaktnOsti terénu Ve stvku s
průzkum georadarem :
v místě větracího kanálu pruh Š.2m po celé délce :
2*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,
5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
Součet

306,750

306,750

l13l K lON-O14 Archeøıøgickê zjišťovacísøndy l m3 l 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Archeologické Zjišt'ovací sondy
Poznámka k položce:
Cílem průzkumu potvrdit či Vyloučit existenci příkopu před průčelím,
respektive ověřit míru intaktnOsti terénu ve styku s průčelím.
Skutečný stav je dále potřeba Ověřit Zjištbvacími archeologickými
sOndami, průzkum bude ZahrnOvat celOu plochu nádvoří, z nichž lze
realizovat část V předstihu dle Výsledku průzkumu georadaru. Jejich
počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě
Vyhodnocení průzkumu georadarem
V případě nálezu intaktni části terénu budou kanály v těchtO místech
propojené trubkou. Rozsah případných bude ZOhledněn do
skutečného provedeni části D.B Větracích kanálů formou Odpočtů a
břiDočtů)
uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů :
D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení :
(6+13,6731)*O,2 3,935

Strana 4 Z 6

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72*0,2 25,144

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609*0,2 77,522

VV Součet 106,601

14 K ON-015 Průzkumy, restaurování soubor 1,000 650 000,00 650 000,00 Indiv

PP Průzkumy, restaurování

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.C

Průzkumy, restaurování

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy, operativní 

SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné sledování 

a dokumentace průběhu obnovy, přítomnost na stavbě minimálně 

jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo 

vyžádaných nálezových situací, zpracování a odevzdání průzkumů a 

dokumentace (zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks 

výtisků, CD) a zpracování závěrečné shrnující zprávy. Toto budou 

zajišťovat:

A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných 

průzkumů, zajišťovat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu 

provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení zajištění 

průzkumu vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci 

závěrečných shrnujících zpráv.

B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archívní a 

operativní SHP, které bude zajišťovat vybraný zpracovatel. K 

provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby zpracovatel 

vykazoval znalost stavebně-historických reálií zámku v Litomyšli.

C. Jednotliví restaurátoři s odpovídající licencí.

Případné trasy vedení sítí, které bude nutné určit restaurátorským 

průzkumem vyhodnotí „hlavní“ restaurátor stavby a v případě potřeby 

dohodne zpracování restaurátorského průzkumu restaurátorem s 

18 K ON-008.2 Povinná publicita Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 K ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30x0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

16 K ON-010.1
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za provádění díla
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

20 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

17 K ON-011.1
Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - 

pojištění dle SoD
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 K ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

PP Náklady na vedení elektronického stavebního deníku

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00

1 K 005121 R1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 500 000,00 1 500 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

2 K 005122 R1 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

3 K 005123 R1 Územní vlivy soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd  provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým omezením 

dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.

4 K 005124 R1 Provozní vlivy Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

5 K 005125 R1 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72*0,2 25,144

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609*0,2 77,522

VV Součet 106,601

14 K ON-015 Průzkumy, restaurování soubor 1,000 650 000,00 650 000,00 Indiv

PP Průzkumy, restaurování

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.C

Průzkumy, restaurování

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy, operativní 

SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné sledování 

a dokumentace průběhu obnovy, přítomnost na stavbě minimálně 

jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo 

vyžádaných nálezových situací, zpracování a odevzdání průzkumů a 

dokumentace (zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks 

výtisků, CD) a zpracování závěrečné shrnující zprávy. Toto budou 

zajišťovat:

A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných 

průzkumů, zajišťovat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu 

provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení zajištění 

průzkumu vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci 

závěrečných shrnujících zpráv.

B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archívní a 

operativní SHP, které bude zajišťovat vybraný zpracovatel. K 

provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby zpracovatel 

vykazoval znalost stavebně-historických reálií zámku v Litomyšli.

C. Jednotliví restaurátoři s odpovídající licencí.

Případné trasy vedení sítí, které bude nutné určit restaurátorským 

průzkumem vyhodnotí „hlavní“ restaurátor stavby a v případě potřeby 

dohodne zpracování restaurátorského průzkumu restaurátorem s 

18 K ON-008.2 Povinná publicita Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 K ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30x0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

16 K ON-010.1
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za provádění díla
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

20 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

17 K ON-011.1
Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - 

pojištění dle SoD
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 K ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

PP Náklady na vedení elektronického stavebního deníku

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00

1 K 005121 R1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 500 000,00 1 500 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

2 K 005122 R1 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

3 K 005123 R1 Územní vlivy soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd  provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým omezením 

dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.

4 K 005124 R1 Provozní vlivy Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

5 K 005125 R1 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV D.A.1.4.9 ZTI I
VV 125,72*0,2 25,144
VV D.B.1.1l13 větr. kanál:
VV 387,609*0,2 77,522
VV Součet 106,601

l 14 l K lON-O15 Průzkumy, restaurování l Soubor l 1,000] 650 000,00 650 000,00 Indiv
PP Průzkumy, restaurování

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹÍ/'CĹ

rozsah viZ. dodatky technických Zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.C
Průzkumy, restaurování
Při ObnoVě objektu budou prováděny operativní průzkumy, Operativní
SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné Sledování
a dokumentace průběhu ObnOVy, přítomnost na stavbě minimálně
jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo
Vyžádaných nálezových situací, Zpracování a Odevzdání průzkumů a
dokumentace (Zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks
Výtisků, CD) a Zpracování závěrečné shrnujíci Zprávy. TOtO budou
zajišťovat:

P A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných
průzkumů, Zajišt'oVat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu
provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení Zajištění
průzkumu Vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci
závěrečných shrnujících Zpráv.
B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archíVni a
Operativní SHP, které bude zajisˇťOVat vybraný zpracovatel. K
provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby Zpracovatel
Vykazoval Znalost stavebně-historických reálií zámku V Litomyšli.
C. JednotliVí restaurátoři s odpovídající licencí.
Případné trasy Vedení sítí, které bude nutně určit restaurátorským
průzkumem Vyhodnotí „hlaVni“ restaurátor stavby a v případě potřeby
øınhnflnn vnfnnnnánr fnørnnfárnrøızáhn nnwvınnnn rnørnnfárnrnm ø

18 K ON-008.2 Povinná publicita Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Povinná publicita
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 K ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30X0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Povinná publicita
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.
Náklad na ožadované Záruk - bankovní Záruka dle .

16 K ON-010.1 y p, v . . y Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 lndıv
SOD Za provadenı clılá

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SOD
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.
Náklad na ožadované Záruk - bankovní Záruka dle .

20 K ON-010.2 y . pv . y Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 lndıv
SOD Za Zarucnı dobu

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SOD
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.
Náklad na o'ištění rizik ři realizaci v 'stavb - .17 K ON-011.1 ˇY. p J p y y Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 ınoıv
poJıstenı dle SOD

PP Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SOD
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 K ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

PP Náklady na vedení elektronického stavebního deníku
P Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 900 000,00
1 K 005121 R1 Zařízení staveniště SoubOr 1,000 1 500 000,00 1 500 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště
Poznámka k položce:

P Veškeré náklady spojené s VybudOVánı'm, provozem a Odstraněním
zařízení staveniště.

2 K 005122 R1 Mimostaveništní doprava SoubOr 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

i 3 i K l005123 R1 Uzemnı'vıivy lsouborl 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv
PP Územní vlivy

Poznámka k položce:
Rekonstrukci nedojde ké změně stávajícího dopravního řešení.
Příjezd provozně pro automobily, s šířkovým a výsˇkoVým Omezením
dle vjezdové brány.
Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně Zabezpečen

P proti vstupu nepovolaných OsOb. VchOd budou řádně Označen
tabulkou s nápisem „NépoVO/aným Vstup ZakáZán“.
Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn náVoz
materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu
Obvyklou a nezasáhne mimo Vlastní pOZemky stavebníka. Prostor pro
zařízení stavby bude V budoucnu kOrigOván dle potřeb pokračující
Výstav.

4 K 005124 R1 PrOVOZní vlivy SoubOr 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

5 K 005125 R1 Bezpečnostní a hygienická Opatření na Staveništi SoubOr 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

"•Práce ve výškách – zábradlí"

"•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů"

"•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami"

Všeobecné požadavky:

"•Zákaz používání alkoholu"

"•Používání ochranných pomůcek"

"•Pořádek na staveništi"

"•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště"

"•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště"

"•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů"

"•Pravidelná školení BOZ"

5 K 005126 R1 Práce na kulturních památkách soubor 1,000 3 500 000,00 3 500 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

"•Práce ve výškách – zábradlí"

"•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů"

"•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami"

Všeobecné požadavky:

"•Zákaz používání alkoholu"

"•Používání ochranných pomůcek"

"•Pořádek na staveništi"

"•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště"

"•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště"

"•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů"

"•Pravidelná školení BOZ"

5 K 005126 R1 Práce na kulturních památkách soubor 1,000 3 500 000,00 3 500 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

i 5 i K i005126 R1

Poznámka k položce:
Náklady na Ochranu staveniště před vstupem nepovolaných Osob,
Včetně příslušného Značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady
na Vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště Z
hlediska požární ochrany (požární řád a poplachOVá směrnice) a Z
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).
ZhOtOVité/ stavby pověří Vedením realizace stavby OsObu s
příslušnou autorizaci dle Zákona č. 360/92 Sb., V platném znění. Ta
zajistí Úkoly V souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z
hlediska Ochrany Veřejného zájmu při realizaci stavby:
Autorizovaná Osoba je Ve smyslu § 46b stavebního zákona V rozsahu
předmětu své činnosti Odpovědná Za řádné provedení prací V
souladu s dokumentací OvěřénOu stavebním úřadem Ve stavebním
řízení, Za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k
Ochraně života a zdraVí Osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z
Ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby Znamená výkon
soustaVnéhO dohledu nad její realizací Z hlediska požadavků českého
právního řádu a příslušné OdbornOsti.
Základním právním předpisem pro Výstavbu je Zákoník práce č.
262/2006 Sb, Zák. č. 309/2006 Sb. O Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci a nařízení Vlády č. 591/2006
Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu
zdraVí při práci na staVeniŠtích.
Další normy a předpisy jsOu ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání elektrickým Obloukem.
Zásadami V těchto Výnosech a souvisejících normách je nutno se
řídit po cé/ou dobu výstavby.
Zdroje Ohrožení Zdraví při VýstaVbě a jejich Omezení:
"'Prácé Ve Výškách - zábradlí "
"'Prácé V rýhách a jamách - Zabezpečení stěn Výkopů"
"'Ohrožení elektrickým proudem - zabezpečení Obsluhy a údržby
strojů kvalifikovanými Osobami“
Všeobecné požadavky:
"'Zákaz používání alkoholu"
"'POužíVání Ochranných pomůcek"
"'POřádek na staVeniŠti"
"'OsVět/ení, Ohrazení, Zabezpečení staveniště"
"'Zákaz Vstupu nepovolaným OsObám na staveniště "
"'DodržOVání projektu a stanovených technologických postupů"
"-PraVide/na' .čim/ení R07"

Práce na Kuıturnı'ch památkách lsøubøri 1,000 3 500 000,00 3 500 000,00 Indiv
PP Práce na kulturních památkách

Poznámka k položce:
Dodavatel je také povinen seznámit sé před započetím realizace díla,
resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních
Vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řéšenou
částí stavby, i s celou projektOVOu dokumentací, a to s dostatečnou
Odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel Veškeré případné
nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující
a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní
provedení celého díla projedná s investorem, pOpř. projektantem tak,
aby Vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenOVé nabídky a moh/O
toto být součástí případného VýběrOVéhO řízení a smluvních Vztahů
pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou Veškeré Vznik/é náklady k
tíži Zhotovite/e.
Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude
ucelená, funkční a Včasná. Dodavatel je povinen Zahrnout dO
provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a
funkční dokončení díla, Včetně nutnéhO Zhotovení dokumentace
skutečného stavu, kontrolu sou/adu jednotlivých částí podkladů a
dokumentace mimo jiné i s výkazem Výměr. Z tohoto důvodu je také
dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím
stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu V místě stavby.
Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření
Venkovních a Vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro
zdokumentOVání a Ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový
stav budOVy a jejího Vybavení (budovy, jejich členění a Vybavení,
komunikace, zeleň, sítě technického Vybavení a TZB, atd.), včetně
činností a plateb správcům dotčených sítí technického Vybavení pro
jejich Vyhledání a Vytýčení. Dále průběžný a Závěrečný úklid, Ochrana
Oko/ních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také
hygienická opatření, sběra likvidace Odpadů, Zkoušky, uvedení do
provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné
plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžně a Ostatní
položky dle Obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i
případným plánem BOZP, pOpř. pokyny koordinátora BOZP,
technického a autorského dozoru.
Všechny demontované prvky (hist. dlažby, V/ýsky, záklopy apod.) po

Strana 6 Z 6



Rok CENA
Měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad stavebního objektu

100-1 Architektonicko-stavební řešení 1 951 973,03 Kč 3 151 973,03 Kč 4 051 973,03 Kč 5 373 946,05 Kč 7 263 946,05 Kč 1 565 000,00 Kč 986 000,00 Kč 3 558 223,03 Kč 4 359 973,03 Kč 1 576 453,29 Kč 1 901 973,03 Kč 35 741 433,55

100-2 Restaurátorské práce 910 500,00 Kč 2 240 452,00 Kč 2 998 302,00 Kč 4 189 604,00 Kč 6 210 404,00 Kč 950 600,00 Kč 966 000,00 Kč 3 339 802,00 Kč 895 573,98 Kč 22 701 237,97

100-3 Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA 330 500,00 Kč 968 254,17 Kč 1 056 000,00 Kč 1 993 254,17 Kč 2 193 254,17 Kč 469 369,00 Kč 405 800,00 Kč 1 502 618,50 Kč 8 919 050,00

100-4 Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 1 326 078,00

100-5 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 2 362 500,00

100-6 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 2 090 340,00

100-7 Stavebně konstrukční řešení 61 628,36 Kč 184 885,07 Kč 246 513,43

100-8 Požárně bezpečnostní řešení 11 442,73 Kč 11 442,73 Kč 22 885,45

100-9 Zdravotně technické instalace 225 000,00 Kč 335 000,00 Kč 550 656,00 Kč 365 800,00 Kč 244 988,44 Kč 483 451,54 Kč 2 204 895,98

100-10 Vzduchotechnika 350 011,80 Kč 700 023,60 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 700 023,60 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 3 500 118,00

100-11 Silnoproudé rozvody 480 000,00 Kč 958 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 1 950 000,00 Kč 1 180 000,00 Kč 500 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 652 666,07 Kč 527 323,14 Kč 300 000,00 Kč 11 747 989,20

100-12 Slaboproudé rozvody 548 585,00 Kč 897 170,00 Kč 697 170,00 Kč 394 340,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 4 183 020,00

100-13 Měření a regulace 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 882 678,00

100-14 Interiér vybraných řešených částí 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 6 419 300,00

100-15 Komorní divadlo 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 739 800,00

100-16 Osvětlovací a ozvučovací technika 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 848 522,40

100-17 Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení 800 000,00 Kč 1 330 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 3 750 000,00 Kč 1 750 800,00 Kč 1 100 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 3 028 663,00 Kč 2 513 797,04 Kč 20 573 260,04

100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit 1 850 000,00 Kč 2 600 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 1 850 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 1 653 066,37 Kč 1 250 000,00 Kč 15 503 066,37

100-19 Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy 600 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 100 500,00 Kč 1 900 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 317 148,27 Kč 12 517 648,27

100-20 Obnova střešních kcí a krytin - Krov 300 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 5 550 000,00 Kč 4 550 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 4 800 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 3 600 000,00 Kč 3 477 405,21 Kč 32 927 405,21

100-21 Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce 355 800,00 Kč 498 135,32 Kč 853 935,32

100-22 VRN 760 267,63 Kč 1 410 267,63 Kč 1 470 535,27 Kč 2 220 535,27 Kč 1 720 535,27 Kč 1 210 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 692 408,70 Kč 12 815 620,30

5 944 880,82 Kč 11 968 855,50 Kč 21 438 294,59 Kč 33 542 480,70 Kč 33 005 184,52 Kč 14 555 675,47 Kč 20 466 531,97 Kč 26 079 578,33 Kč 19 825 242,31 Kč 10 098 600,26 Kč 2 201 973,03 Kč

199 127 297,49

Předpokládaná doba plnění: 
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy

Ukončení: do 30.11.2023

V Litoměřicích dne 30 11 2022

Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Celkem za VZ bez DPH 199 127 297,49 Kč

Časový a finanční  harmonogram - VZ: ,,Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP"

Objekt

Celkem za měsíc bez DPH

2023Rok CENA
Měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad stavebního objektu

100-1 Architektonicko-stavební řešení 1 951 973,03 Kč 3 151 973,03 Kč 4 051 973,03 Kč 5 373 946,05 Kč 7 263 946,05 Kč 1 565 000,00 Kč 986 000,00 Kč 3 558 223,03 Kč 4 359 973,03 Kč 1 576 453,29 Kč 1 901 973,03 Kč 35 741 433,55

100-2 Restaurátorské práce 910 500,00 Kč 2 240 452,00 Kč 2 998 302,00 Kč 4 189 604,00 Kč 6 210 404,00 Kč 950 600,00 Kč 966 000,00 Kč 3 339 802,00 Kč 895 573,98 Kč 22 701 237,97

100-3 Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA 330 500,00 Kč 968 254,17 Kč 1 056 000,00 Kč 1 993 254,17 Kč 2 193 254,17 Kč 469 369,00 Kč 405 800,00 Kč 1 502 618,50 Kč 8 919 050,00

100-4 Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 1 326 078,00

100-5 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 2 362 500,00

100-6 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 418 068,00 Kč 2 090 340,00

100-7 Stavebně konstrukční řešení 61 628,36 Kč 184 885,07 Kč 246 513,43

100-8 Požárně bezpečnostní řešení 11 442,73 Kč 11 442,73 Kč 22 885,45

100-9 Zdravotně technické instalace 225 000,00 Kč 335 000,00 Kč 550 656,00 Kč 365 800,00 Kč 244 988,44 Kč 483 451,54 Kč 2 204 895,98

100-10 Vzduchotechnika 350 011,80 Kč 700 023,60 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 700 023,60 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 3 500 118,00

100-11 Silnoproudé rozvody 480 000,00 Kč 958 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 1 950 000,00 Kč 1 180 000,00 Kč 500 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 652 666,07 Kč 527 323,14 Kč 300 000,00 Kč 11 747 989,20

100-12 Slaboproudé rozvody 548 585,00 Kč 897 170,00 Kč 697 170,00 Kč 394 340,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 4 183 020,00

100-13 Měření a regulace 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 176 535,60 Kč 882 678,00

100-14 Interiér vybraných řešených částí 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 6 419 300,00

100-15 Komorní divadlo 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 739 800,00

100-16 Osvětlovací a ozvučovací technika 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 212 130,60 Kč 848 522,40

100-17 Obnova střešních kcí a krytin - Architektonicko-stavební řešení 800 000,00 Kč 1 330 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 3 750 000,00 Kč 1 750 800,00 Kč 1 100 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 3 028 663,00 Kč 2 513 797,04 Kč 20 573 260,04

100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit 1 850 000,00 Kč 2 600 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 1 850 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 1 653 066,37 Kč 1 250 000,00 Kč 15 503 066,37

100-19 Komíny a zadní strany štítů a atik - stavební úpravy 600 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 100 500,00 Kč 1 900 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 317 148,27 Kč 12 517 648,27

100-20 Obnova střešních kcí a krytin - Krov 300 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 5 550 000,00 Kč 4 550 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 4 800 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 3 600 000,00 Kč 3 477 405,21 Kč 32 927 405,21

100-21 Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce 355 800,00 Kč 498 135,32 Kč 853 935,32

100-22 VRN 760 267,63 Kč 1 410 267,63 Kč 1 470 535,27 Kč 2 220 535,27 Kč 1 720 535,27 Kč 1 210 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 1 110 267,63 Kč 692 408,70 Kč 12 815 620,30

5 944 880,82 Kč 11 968 855,50 Kč 21 438 294,59 Kč 33 542 480,70 Kč 33 005 184,52 Kč 14 555 675,47 Kč 20 466 531,97 Kč 26 079 578,33 Kč 19 825 242,31 Kč 10 098 600,26 Kč 2 201 973,03 Kč

199 127 297,49

Předpokládaná doba plnění: 
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy

Ukončení: do 30.11.2023

V Litoměřicích dne 30 11 2022

Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Celkem za VZ bez DPH 199 127 297,49 Kč

Časový a finanční  harmonogram - VZ: ,,Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP"

Objekt

Celkem za měsíc bez DPH

2023

Časový a finanční harmonogram - VZ: „Zámek Litomyšl - Božský zámek, Stavba - IROP"

b. k |Rnk 2023 cENA
o 'le t 'Měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad stavebního objektu

100-1 Architektonicko-stavební řešení 1 951 973,03 Kč 3 151 973,03 Kč 4 051 973,03 Kč 5 373 945,05 Kč 7 253 946,05 Kč 1 565 000,00 Kč 986 000,00 Kč 3 558 223,03 Kč 4 359 973,03 Kč 1 575 453,29 Kč 1 901 973,03 Kč 35 741 433,55

100-2 Restaurátorské práce 910 500,00 Kč 2 240 452,00 Kč Z 998 302,00 Kč 4 189 604,00 Kč 5 210 404,00 Kč 950 600,00 Kč 956 000,00 Kč 3 339 802,00 Kč 895 573,98 Kč 22 701 237,97

100-3 Tabulky prvků viz. D.A.1.1/TA 330 500,00 Kč 968 254,17 Kč 1 056 000,00 Kč 1 993 254,17 Kč Z 193 254,17 Kč 469 359,00 Kč 405 800,00 Kč 1 502 618,50 Kč 8 919 050,00

100-4 Umělecko-řemeslné prvky - 1.NP, mezonet, 2.NP, portály 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 331 519,50 Kč 1 326 078,00

100-5 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 1.část 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč 2 352 500,00

100-6 Umělecko-řemeslné prvky - 3.NP - 2.část 418 068,00 Kč 418 058,00 Kč 418 068,00 Kč 418 058,00 Kč 418 068,00 Kč 2 090 340,00

100-7 Stavebně konstrukční řešení 51 528,35 Kč 184 885,07 Kč 245 513,43

100-8 Požárně bezpečnostní řešení 11 442,73 Kč 11 442,73 Kč 22 885,45

100-9 Zdravotně technické instalace 225 000,00 Kč 335 000,00 Kč 550 655,00 Kč 355 800,00 Kč 244 988,44 Kč 483 451,54 Kč 2 204 895,98

100-10 Vzduchotechnika 350 011,80 Kč 700 023,50 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 700 023,60 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 350 011,80 Kč 3 500 1 18,00

100-11 Silnoproudé rozvody 480 000,00 Kč 958 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 1 950 000,00 Kč 1 180 000,00 Kč 500 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 552 565,07 Kč 527 323,14 Kč 300 000,00 Kč 1 1 747 989,20

100-12 Slaboproudé rozvody 548 585,00 Kč 897 170,00 Kč 697 170,00 Kč 394 340,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 548 585,00 Kč 4 183 020,00

100-13 Měření a regulače 175 535,60 Kč 176 535,50 Kč 175 535,60 Kč 176 535,50 Kč 175 535,60 Kč 882 678,00

100-14 Interiér vybraných řešených částí 1 059 883,33 Kč 1 059 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 059 883,33 Kč 1 069 883,33 Kč 1 059 883,33 Kč 5 419 300,00
100.15 Komorní divadıo 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 184 950,00 Kč 739 800,00

100-16 Osvětlovací a ozvučovací technika 212 130,60 Kč 212 130,50 Kč 212 130,60 Kč 212 130,50 Kč 848 522,40

100-17 Obnova střešních kcí a krytin - Arçhitektoničko-stavební řešení 800 000,00 Kč 1 330 000,00 Kč Z 800 000,00 Kč 3 750 000,00 Kč 1 750 800,00 Kč 1 100 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 3 028 653,00 Kč 2 513 797,04 Kč 20 573 260,04

100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit 1 850 000,00 Kč 2 600 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 1 850 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 1 553 065,37 Kč 1 250 000,00 Kč 15 503 066,37

100-19 Komíny a zadní strany štítů a atik - Stavební úpravy 600 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 100 500,00 Kč 1 900 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 1 317 148,27 Kč 12 517 648,27

100-20 Obnova střešních kcí a krytin - Krov 300 000,00 Kč 800 000,00 Kč Z 500 000,00 Kč 5 550 000,00 Kč 4 550 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 4 800 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 3 477 405,21 Kč 3 2 927 405,2 1

100-21 Obnova střešních kcí a krytin - Ocelová konstrukce 355 800,00 Kč 498 135,32 Kč 853 935,32

100-22 VRN 750 257,63 Kč 1 410 257,53 Kč 1 470 535,27 Kč 2 220 535,27 Kč 1 720 535,27 Kč 1 210 257,63 Kč 1 110 267,53 Kč 1 110 257,63 Kč 1 110 267,53 Kč 592 408,70 Kč 12 815 620,30

Celkem za měsíc bez DPH 5 944 880,82 Kč 11 963 855,50 Kč 21 438 294,59 Kč 33 542 480,70 Kč 33 005 184,52 Kč 14 555 675,47 Kč 20 466 531,97 KČ 26 079 578,33 KČ 15 825 242,31 Kč 10 098 600,26 Kč 2 201 973,03 Kč

Celkem za VZ bez DPH 199 127 297,49 Kč 199 127 297,49

Předpokládaná doba plnění:
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
Ukončení: do 30.11.2023

V Litoměřicích dne 30 11 2022

Gardenline S.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel




